


(0 ¢ र = । ^ र) †/ ` «भ ^ ५ 





। ाधयु०५४ ४ । ०११०४0१७ ४ फजणापुष् (०३०४०२४ & | 1४६४ ६ 1 £) ४.१४; ९००५४ १४४ ४ | ७०४१ २९९०६ 


ॐ <+ 


(७५।६।७।८।४ त त 0६ ८५0 10|५।६॥ २४६५ ९४ ॥ 011५0610 ९।।५५।।५४॥६ 9९ 89:00:26 20414५16] ४ 

















५ भी 


५४ ॥ 10101131 60014180 2 ४ निः ६0५18 ९०।।७॥ 18६ ॥ | 1४ ४९४) 1 ५९।९८।।५।२॥ 6 9 ६४५॥५॥ | 


७ -- 


(५८९५।८९।०४ ॥ ५ ५।०।१। ० ४९ २०७६ १६ ॥ १००११९९४ १२६॥७8 


(क 1६ (न्द) "^~ 


४ ५ ॥१) ६८८५०१२४ ॥ ॥ ५५०५६ ०।०१११५ ४४ ९४ ९६५०।४७।४२ 0) ॥ ।५॥१४७॥३ | 
७०२०।५४।११ ७५०११५७ ॥ ॥६५५।९।५४।१५४ ५५५१४५६ ४ 10४ ५७५७।५३।४५ ॥ ५५१. 
८०१५।५४॥४॥ ४ ६४ १,०५.५ री ॥ ५09५४। ७५१७।६१।२७ ० ९००५।००।९४ | 


+ भक "८७५ 


॥ ;#.2। 1 ना (0४ 9 ९००५५५०० ४ ॥ 06९00191 ५१५।०४ 2 ४४ ६1०।१।|॥ 


9 ५) 6 ७ 8 की 


८५ ॥ ८५०५१ /०११०४ 9५ ५०६ ५८०१ ७०१७४०६।४०४॥४ ॥ 2९।७२४४; ५००००९८० 


"0 


1२ ‰( 8६ ति ॥९)४। ॥५।४४।॥३ ९। २४।४४ ।४ | ॥ ९ (८०००८0६ ९००4।0८।2४ ४ 0141४ 20०6928 


>€ > =€ > =< 36 >< =< > >< +< ॐ 





(4 


9 


(६॥ २६४५ ९५७१५४0६! १२।००५।० ५०९७५६२ ॥ 0900119४ ४०५ 2६ ०२४७ १५।५॥५४ 


ग स्र ह) ७ ५८५८ 


॥६०॥५॥ ध (५५१२४ (१०७२ १२०५०६।४॥ १ ।०७१५१६|॥ ५५१९।५०।५७ ६ ४६ (६४ | 
०००१ ॥५.४६४ ॥ ॥५।२४५॥ 1) 1 ॥४ (७४४ ०६ १५१०५१६ ८१२॥१०४४॥४ ॥ ९०९ ९।६।५१४४ ६ 


ॐ ` ६. 9) न्द्र) 


८ 11 त (०.0 6॥ ॥ १९००४४१0 | 


ह ज पि कदय 


भी ७ 9 ५५४१ 


॥४ 
९ 
¢ 6 0१६७५ ^ १२४ ॥ ५४४५।५०।०० ५॥५४ ४ ॥॥५५५०५५।०४०१]1४॥ (६४५०१; 


९५ र (= छी 


1८20968४ ॥ ॥ ४।४६॥६॥ र (1५१८१0५६ ५।४४१।७५२४ ॥ ५।॥९६१।४।५॥ (६१।२॥॥८६ ९४।( 8 ॥/#2 (८।९०॥।९।७४ 


क ज 


२।।१५।५४॥ :५५।॥ 1४ र ११० २०१॥५।०।५५७।४।९५१। ४०११५११ ०५९।५०५}॥ \ ।०५।५।२४ 


७ ७ छी # की ॐ कक 


५।५॥ २५ ४॥ 12४ ५ ४ ८१०14५५0 ¢ (००५५४०१ ६।०९ ४४ ॥ ०6६९६५२५ ॥98॥ ॥ २६४ 
04४ ( ५।।५५४४४ ९४५ ४५२४ ॥ ९।०५।४२४।।॥६७॥०४२४४ ॥ ५८५४ ॥ :# 0 1/1. 





>£ > € > ॐ 3 > = ८ 3 < ८ 5 3 3 3 = 


४ॐ-~ 


ष्क 


। वः 


वकि 


ग ह ॐ > > > > ॐ ॐ ॐ 









१५६ 2० ४११५४ भ ॥ ०।॥ धुः 0 2 ॥ 





१२] ७५8४ ६ ॥ 1९1) ॥४ ९४ ॥ ५५२ ४॥ ॥ 2\9:12॥0 9 ५५/९४ ॥62॥# ४ ` 





10 पिष ।५॥॥४ एदे ४२७४६०४४ वः ८५४९५ ५५५ ॥ ८५ व न (०१५५९०४४ 


५५४४ २५२ (६110४ ॥॥१।६।२४६४ ॥ 1५ ४४ ५९५ त अनं ४४ ॥ 


र । 


| 0099) ‰४0।३ 1 | ४ (१ 0.४ 
८ 02४ 


ति००१४४४४ ॥ :६,५।४।४/ ॥ 2! 


|||. ५६७४ ॥ \॥9 (व 1 


(० ५ े ५ ८०५०५५१० 


॥) ऋ । 


८५५1४ ॥८४ः ५५ १४४६ ॥१॥३५।।१४६। 


९ ५ 


१२०९।०६।९५) 1 


चं 


॥ ४५०४०५७ 


4 4 --8 | ५.) 


॥ 


१ 


4 


तल 


£८। 


मन ॥ ० वाति 
००६०४५६ ९।९४।५ त्र र | ५॥ ५२९०४५४४ 


भी -9* 


% 
० ॥ 1।१।४५४४ त भ ५६/७9 ५५ ५ 


४ ० १५१ 


गि ॥५।॥५०१।५०७२०४। ५५४५१ (७। ५ ५४४ ० 


9 


[4 
(+ 


प पेषी च 


५९१०९५४३ ४५।४४ ति ती ॥७। 10२७४ 


रः ५,।०।५।०५४०७४ 8५ 0५०१७ ६५। ५४१५५९४ 
[नि ¢ 
01 


॥ ॥२।५२।५ ॥६।५४। ५२५११ 0{ :॥|/> १५।४।५५४ २०६८४ ॥ (४४ 


इ 3) ह. 


धुः 
४ ५८००।५४।०६ । (१।७५७१०११८।०४१०९॥ 2 ४।५।५५।०॥॥७॥५॥१५॥०९.१ 


०४७११५० १०१४५०६ 


१०५६४ ॥ "९४५६ ॥४१२४।०॥९ ५५ ॥ ४।९।६।४॥ ‰ :५४२४४ 


५५ ७ 9 


१७० ॥४।१०॥४९५ ॥ ५००९६००४ १1 1111 ॥ ९६ (००१८।०१।४५ ६४ 
धप 


1 |: दना ५५ 91४४ 6 ० ५८७४६ 


क १ 


४।१४॥ २५१००५०१) (४ 


|> 0} १९।४ त © 


१८९४।.१६ ॥ ॥१४४४॥ १. 1, १९५।९।८९००१।०२४५॥२ 


४१५॥ ४ ॥ : ५१४५ 01 ७।।९॥५ )¢; ०४९6९ 


६७ धै 


11200) 2॥)५}६॥ 11 111 1008 | ॥ £|४६ भन ॥ ॥ १ ॥ १।५०।७१५५1५/ 2४ ८०२१।५४।४६ ६४४ ॥ 2 


कि 


५॥५४॥४ ९७५०।०५।१५ ९॥ ९५११५१५४ 


(नं भौ जै 


(८०१५४ ४९।०४१५ ०५४१४ 


1४ भै ५ ४0: ५०६४८ ९५४२ ।४५।१५६ की 
| ५।।१।४॥४ 6६ ४७४५५ ९५0७0४1 121 


क `क क 


९।& ॥ ५५2 


४ 


णाल पि 1 11011 
0७2 ४ ५०१९1 ००,१११५॥ १००५५२३५ ४४ 


हक ५ 


पि 1/1; 


भवी ॐ # 


९१४५ (&00;॥ ५६ (६ ११४५६ (७।५२४॥ 19 


अ अ मः 


4 
+ 
५ 
ॐ 
1 
र 
८4 
८4 
+ 
र 
र 
र 
# 
र 
# 
र 
# 
9/४ 
र 


‰ 
‰ 
1 
र 
; 


अ > > ॐ 


< ॐ ॐ € = >< >< > अ 


मयकय 


1 ऋ 


(21010 6४ ४५०६ 
| |५।2६॥8॥ गती | ०१००५५७३ । र 011 411 ०१ ६४४ ०1109४५४ 





। प शष्थुम ४: 
~ कष ॥ ५५४५।५९ 
४४४ ॥ २५७४ ९ ॥4/12॥2 १५0 ॥ ५००४०५९. 


५०५५ ॥१।५५०॥९॥ । ९ ४०१५५५१6 ५।४ १९ ४ १०५५ ०।००।०४) ॥ ०५।५५४४ 


® ४ ° ग 














त्क 


५ 9 


| 1१६ ॥ > 1 1 २५ ४। न 02110 ०४ । व ६८ २ 

1. 14 ५०९०५ ८।४॥ ॥०|॥)* ६६1 ५००९०१९) ५ ५५४२१ ४29४५ ५८७५।००।५४ ॥ २।६६ 
(६४) (1. 19.911. तिति ९६ 16 ५५५ ४ ० ४ 1॥१।१०५।००९२५६। (॥०।॥५१।॥ ५९५४२६४ ॥ 1१०५।७४०३५५४; 
7) 160५००४४ ॥ ९ 10/13 ०११४४ 
९॥४॥५॥ ? ५६ (१७५५५५०१ ॥ ५।८५००० ।१०।५।१॥ (०१००।५६॥७५॥८ 6 ४४ 
२७ ४। ७५११५ ५७५५ ५२९५४।५१३॥४ ॥ 16०11012 2४४२२४४. १2१५५ ७९४ ४ (१.१।०००।५ यु 


1 [1.01 1 | 


| ४| ०2/०४ | ५४४ 1१।> १५०२४ ॥1०४॥ ट ५ 9१६४५६६ ९।२६(१॥८५॥४ ५४ ॥ £ ष ५ - पि 1 


| 1: 1 एधध 


र क्यौ 9 


॥ (॥६॥।५॥४।४ ॥ & £ ७।२०६ २१।। (५६।॥५५४४ ६ :0 2} ९५४ 0*21010111]16 £ #६ 1 1 ॥ 1४ 


क ॥ 


५८०४।२९।४६] ॥ 010010६9 ४ ॥५९५५।४। |> ९५७९।५०।४५ | । ४१५५२४९} ४।५॥०२। ९८126 1 4 [0धथश्यु 


<< 


| ॥ ७८६ २।१७।५।५१४॥२८ ४ ॥ ४।४६४४ ॥ २ ॥ ५७९४1. ४।०६0१0४ ॥४९।४॥ (९ त 111 


4 


({ 


ग > म र = > ॐ > + 3 + ~ >< + > € < + ॐ: 


॥ ५९ (१९०।१।७०। १ ०६ ९००४-४ । १७०१।७७।७१ ४६ 161०४७४६ 
०५ ॥ ॥०१॥ १०६५।५०।६५ ५ 7 ५०२६१२४४।०५।१३॥ ॥ ॥४ स | 
॥ ४७७) ॥ 6 फथकथयेमधुणपि्नः ॥ धुत ० ॥ ०५ 


| ॥॥2 ॥ 21100000 ४ २६ ० ६७५९ ॥ ५४ ५८।५१.५५।९५ ॥ ४।४०४४ || 


\ 
व्र ९५". 2: (ख 


| 2 &2 ४५ ५४७७।५४।४६ ०९४५।५॥ ९५५६५५५८ 2५०९५६९५ ५९५५०६५५५५६॥५ ५०५५ 


ॐ 
[= ४ 


९4 1998 


~-----------------------------------------------------------------~-------------~---~--~--~ ~~ उर ~~~ ~~ 
निरा 
कस 
ययम 
ट्प 
2 
पपि 
तन 
पि 
पिरि 
"पिकी 
नमम 
णी 
५ क | 











# ४ 8 
(2 1 भ 
स श 7 ष ॐ स न ह. ह =< {= 
८=- ` = {= = ~ <~ [ऋ-न ठ ~ < =< 
न =" 2 £ <= = 2.2 = = 2.6 धः = = 
= = £ = ह = टि ब ~ दि 2 क, 
श्ट (48 = (~ {= न= = (ष्‌ {5 59 ^= = {+= इ ~= ' 
व < 7८- (नष {- ८ (6 (16 ८ (=) ह ॐ र 
व (> । = | ==) (` द १६ | रर 1 ट्व ~ 3 ध्न 
ह =: धट (= {= १८. {ग्ध 1 {ट [५६ ~. हम ,. 
^ 2 > अ 
(र = न ~ = “द [स्ट धथ ८ 3 [ए नट © 2? ॥ द्द <= “ज 
म ल टः वट == + £ 4८ = ~ "© £ न 
„> = = ~ नीः ए 4. = द ध = = [प 
व र = 4 = ट ख. ^ © च छि ^ 
<= ध ट = < ^“ = न्ि. ट ष्टः ~ न= म्र वद = 
{लि "> ण „ण ध (२ ८५८ म -_ = & स -= । 
~~~ = 4 =. = - द द. ढक न < =, = [@ £> =| 
८5 ठ -ि = ५ त = = 2 = न < 2 & | 
ष्टि घण ष्ट ©. छ > दि = (== = शि {5 = ष; 
+ २. ह = (> मी ८८ [9 | = क ~~ र = ल्क 2, श 
~ >~ र ₹. - प 0 [क {= छि = = £ {त ^= | 
नण, र 2. ~ तट £ प्क (= ध [८ {<= (ट 2 =, 
| नकि" | 1.54 (= [न (दे +~ ५ {ध ~ (= = न्न 1 ८ त्क | $~ । 
स =2 = 3 त (ष. > = = €. & = 
न र > न = 2 प्ट ८, = | 
~ <> ^ (ष्ट अ~ {६9 ई {= => ~ न्त त 
श {४८ हतक + [ह ` {89 = “1९2 ~ {&ि .4~ {भ = # 
हत [8 = [ष { 19. 4" 1 की ९ {८ > ~ =-= ° {> ¦ 
श = धः (च " {7 [ि धल (ङ 18 ए ` शक इह -- (र 
~ £~ (32 - ल~ ~ व -[॥ ~ जि {<~ (> (> (ट [र "ह ~ (ए, 
2“ त्न 7 {ख ~ शः +“ प ~ {> [ॐ <= - =^ (ज == {> ६८ । 
= १. ८ ~ १ † ~ (>. ~= = (७ (= = (छ ~ = 
[& ~ & ~: ख (८ =“ == छ 75 [४ = = न्च 
"[- ` द धट "~ (ठ क 4 {~ [- [ॐ (घ प्त (४ {22 
€. ल्ट = {= “= 2 स (= =, (८? र ~~ = | = 
~ ड र &@ £ 3 = £ = ह ङ (=^ = 
| = ~ पड + 
~ (ष्ट (ष = (= ५9 23 ^~ ह-अ (स प्ट क ड. = नि = ॑ य 
~= [ट 2 = £ 2 [= + ्= = © = ८2 > (= .& | & 
घट ^ (ध [घ “= [3 (= (ल ८: ~ ~ ©= ©= = = ॐ {ल= ¢ 
$ ~ [ष ह ~ ° (= १ र {~ (५-9 (= ८ <= ~> „प्ट (~ = य 
(=> ए <~ दष = 2 2 = [7 ध्य =, नदि =. प | < 
ह (ठ "द यमि त स + ( <== टि & > (ल ८८ = वट 2 
"(ह [८ [हः त (ए (1 => == ^~ =. += (2. । ^ 
न = ˆ= . 2, >. ९ ल [ड एर !5 छ ॐ. ए = ल © | 
ड ~ उ ^ = (क ८ “2 ^= „म. प्ट = & = ध ए ५. 
13 ध __ £=“. (ति ५9 ८15 द ८छ- ॐ (ॐ ^| = 
ह (~ ^{-~ (+) {~ नत~ (घ ®> „~ चि < == {ज ॐ ` {9 | 4 
[क ¡४ 9. ट (29 + ~ {६८८ ८ ८१५ | ट 
प्ट [ठ प्ट "= ध ~ = (० ^ = ५5 (प्ट {द (75 न= | ^= 
क 2. ~ &. ड क [सि छ = (=> यि = ©= 
ष €---. ,/-१\६०~ (=) ४ ~ शद् [ष मकः 1 # अ {८ १८ ॥ 
इ ^ र ह घट 2 [ष ~= व [श छ ~~ ४ ह | य 
प ८2- ~~ „ख (> [@ 34 = ~ [> छः र. (| = 
र~ "उ £ > (८)? [ॐ प -~ ५ (चि [४७ (प १८८ (~ प 2 ॐ ठ 
छ (ल [= (ज (उ ८ ८ ~ = क प्ट, ठ = = = = ~ 
{= „+> (ए धच शि {89 नखि © [= ~~ [८ (ज (क 
{द {८ ८- १९८. ^~ 0; ‰ [ड १७ । “८ | ८ 
~ र -©= ई 2 -@ <> = = (> ^“ {द => 3 
(८ > ध्ञ= ` (5 „3 (किन ~ [< [~ 5 =. 
= (८ इ. ~~ {८ ˆ= “र {3 छ _ © (थः [ड ,-- . ¦ 
~ ष्टि "० 2 न ताना = = ® ॐ (= 7 £ श 
~ .{र {ए प्ट ^~ ~= य. (८ “` 2 (ए जि -. च 
(= (= € {~ 5 ४9 र ह 83 ~© ~ < (^ | << 
१५ [८ {5 = 2 ठ = {\3 (4 छ "ष्ट ८ 14६ (ट । > 
= 4.5८ (र छ खः {् (* ^{@= ^> = {5 -~ [छि = प्छ | प्ट 
^= 8 & इ £ = @ ^ प्टिनध 7 = र £ ~ 
& ~€ 5 = ल 3.32 
~ = ~ ष्ट त (र [- .उ- ^ प [ष १६६ ~ध 
= (= ४८ ए £. [८ नण," ट 8 ~~ (= 
र 4५ ल © += स्ट ड ि ^ = क + „८ अ (ध स ˆ~ | £ 
2 ^= & =-= “हि. = तट = 2 ~ 2 ष्ट 4.4 <= ^| 2 
स [क ~> धट ल 9. €= 4 {= + 4 प्ल “ण्ट = ८ ष्ट | 2 
स. दि (अ शष ध्ण्ट <=. =, ~. ^ @ = = ह | ष्ठ 
~ ८ [@- = = न < (ष *२२ न (ए 5 <, ^ 
<. = > ८ = {ठ य (® ठ 22 .5 [ड < 
अ ~ = इ~ 1 {ट {= [श श हट (1 | * क कय त अ ८ । + 
त ^~ ~ {द {प [४ <~ ¢= 1 [१8 ट ~ "प्ट ८ भ~ | = 
छि छ > == £ (= = (59 ~= “ल [= "~ = 2 ट. = "ल । 
{वि ४८ | = वि "नि + ॥ [क ८ 1 5 {93 ६९ {श 
॥ < = .5- द + 5 | & 
©> नर “= ^. वर (= = - ध 
^ ©“ © & श 


_ छ @ ८ टि चि © (२ क 
न योन 

1 
ययय 
व 

गर 
यमय 
नसय 

गि 

कय 

॥न्वरयन्वरिी 
णीती 
को 
मक 
क 


वक च च स्य जव्स्स्खसस्ास््ड्ध 














ध णुषधुणणमणण ॥ ०५५ ११.26 (८ ।०५५२५०५॥०॥५४६।७१७६॥ ९ ( 
[श २. ए 0 ति १।।१५।१५।।५५) |! 
४६ ॥ ४।०९।21.19 ४४४ ? पधननुरणुणयुु ॥ २।।००।०१९०६१।१॥॥७।०॥)६ 6 १।४०४॥ 
५९४) प ५।५५.६९ कए. . । ५८५४) ९५७५५२४ ॥ ०५५१०९९८ | 4 


# । ९ ^^ ,8 


५२९ ४:08 ११०१५४४ ७ ॥ १५१५००५१ 8 ।५.७११४५॥५।६॥ ध 0४४ ॥ १०९।५९ |: 


॥(९५९०.८ 10२ २०६ ट ९२० ॥॥६।०२॥४॥ ४९४ ६ ॥ ०. ७1४ ४ ।०< ` (।१४भ४धु४ | 


(५८। १५५५।०१।0१ { ९७१०७०१५ ६४५ ॥ ०८०१५१५४ ॥ ४।५०४॥ 









५ नि 

१ | 1१४1२01०) ५५2२४६। ४ | धोग्‌ [9 पष्ाः 8 1 000 ६२४४४ ६ । ०10० ४ पुटि ४ 1 याप | णारणरणु8 ४ (+ 
४ ॥॥0५।४४।९१६॥ 1५४६ ५९९२।४४।१९ ४ ८५।५२०४।२१।७।१।५१।५ ना ॥ ५००५७०१०) ० ०५2५६ (+ 
# ७५१०५२४ ॥ 111२५ ५५.१॥॥ नि 1.11 0 २५॥ ४५९ ण) ४४] २४४॥ ॥ ४।४४॥ ॥ 
8/2 > ५} तवका ॥ 41 £ ॥०५।०।९५१५॥॥ २५४ ॥ ॥ #।४६ न । 6५ ०।५५५९।१६।४१८५ ५२४ ४४29 4 
| ०।१।।४.९५०८९ ५९४४ ५2.५8४ ५।०१५।०।०१।६॥ ०६५५०५९।७०३४४२०९३ ॥ ॥ ५।४४४॥ प ४५ | 
| ९।०२। ॥००४१॥८ ५।१।५।४ ५ ५ ९2 ५५४१०४४ ५६।०।४ ध, न ॥ ५४४ ५९२६ ॥०।१५ ४४ ०१५६६ | 
(॥ प ॥ ४£ 2५१४ 1111 11 पण (५१२४ ४।४ ॥४८ ,४ ४४४ | 
^| ९१११।६९।०४) ५॥४॥ २५९।।०)५५॥४ ५।।०॥॥ २९४॥ ॥ ॥ ‰५।५४॥ ॥ ०४४४ ६५।॥ ४ ४४ ॥ ६५४४ | 
| १९००५५४६ १६ ५५२५४ ६ ६ ॥४२२॥५४ ॥ १५० ४।४६४ षः 2८ ५५५ वि 11" 
६|॥ "९९ ॥०२॥ ॥५)8 ४१०५४ 66 1९४। 9 ९०९५६ ४५५४ || ४९३ ।६।९॥॥७ ।८६९३ ॥ ४।४६४ ५६॥५४ ८ 
४ २०२१५४५१ ००५४ ॥ 0 0 ५4)0 ४६ २०५१३ ५।५।९।२॥५॥) २५७८ ॥ ५५४०] ७४०७० ॥0॥॥४३ ( 
8 ४९८ ७५९०४ ‰५४७५६। पि  ! ८००६७५०0 ॥ ११२।०७१0४४ | 
भा ति ९" ५५ 
(1 

(>| 

| 

२४ 

(५ 

1 

3 


{6 


१५ 


प ॐ >= ॐ 


पसन्द 





४ दि 


,;# 


- „¬ 


ए 
= 3 3 > + 5 € > < ---------------- £ ॐ ॐ ॐ | ट आ ॐ = < ५ ॐ ॐ | 


जमन 








२ ६ ॥२|९३। 


91.18 एधा ४ 
(११ ॥ ००७९४, ९091149 प 





¢ 
(8 ६ 2५।२६९।॥५६।।०।६॥९।५ ॥ 02010400 92 | ४ (२ 1५८९।00।१1; ४४ प 110) । | 1 2॥ ~ 


विं ४9 कधि 


पध ॥ ५ ५५॥७।५४२॥ 
(~ 


॥४ 
॥५१६.७५१॥॥४॥) ॥ \1॥४५। रः 0129906 019६0 26 भे 


®, ५७ॐ $ 


०101100 1419 660 0४ ४६४ ॥)॥४ ४।४ ॥0४।०५५।॥ ४ ॥ ९५|| (४५५१५ ५1040109 26४ १८ ५६७ ८ ~ 


१,९०५७४५६६५४५ । ॥ :‡ धि ॥ 111 


$ 4 4 ५ 


व त ॥१।१।७॥ 9 ॥००५११॥१५।०००॥४४ ॥ ०४ 
२१११01०8 ४५ १६९५१६५ ०0५७४ ॥ ००५४४४४१ 8; पीपयन ४ 


"< 4 9-* 


सिपि 7 1 1011 १४५४१ 


॥०१।(६।०९॥॥) ॥ ॥ 011१110९ ४0६ ( रि) 


1११५ ॥ १५।५७५५४0०४५ र 


५७९४४ ०६ धाुणधुष ५०५०५ ॥ 1० ००५५१५५७।०।१४ ॥ | ६४५४४ ॥ ॥ $ ९७६५१९६५ 


¢ हव] ] 


1 ॥ 10112102 ५६ 1 । 


(२।॥१॥॥५४ ॥ {1५५५10५ ६६॥ ५०४६ % ॥॥॥४॥४६ १०४.४॥|2/ ॥ :४ 


१ १ 


१.।५५ १४३१४ ॥ 1०१1५४0 01029>2 6 ॥४॥४ ८९ | 


र्न 


02001014 ५०५४४ ॥ ॥ £1४६४ 


| ४ 004) |०॥ 0 ||.) ॥  ५०।४५य्‌/£ ४५१९४५६ ६ 1/6 मत ॥ ५४४ ८।०॥ ५ 


4 4 


| 9200) | ॥ ।२।५४४ ॥ ॥ ट ८११४६ १५9४ 
९।२॥४॥ ॥ ॥१।१॥५॥ ५९/५५ १2॥ ३॥ ॥ ४४६४१ ६ ५५५६॥ 


५ ¢, 


९१ ॥ ॥४ ०९०५ 0५४४४ ट ५००५००६६ 


५७ << 


\# ८९७७।०५।५० ॥ ॥१॥११०५२७०।०६५१०॥५४ 


॥ ४६४४४ ॥ ॥ ।8 |: 2४२४ ४। । 114; ५०५१५५९ ९४ 2६ 11४19 (2४४९। ॥1४।५१५॥७४8 ॥ प दणधपुचण 


|!| 


५.८४ 6६ १1.10 ५.५ 
|॥ |||} | ॥ #££ 


४|४॥ & ८५५ ॥१०९०००।०।४६ 


8) 8), 


| ५ ५५।०७१०५॥५०५ ॥ ५॥ ४४ 


£ ६ ४ १ ०५५।५१॥ 2५५३४ ॥ 10५10900 
५।१।५११।०५।९।।। १५.६४ 6 १५1601५॥५8५॥ 


॥ ॥ 
९ ५५०५ १०६५ 7 , ८1. पि 1. 1.1 


५७ ¢$ # ५५ ८०४७ 


४ 


उर म उ अ य य स अ अः अ अ 2 = 9 


ओ 
# 
4 
६ 
ह | 


१ |# 


४८८३ 


स > आ ॐ > £ > = क 9 ह < ह > + द द क न न क क = ~ >< ~ > < ~ < अः = > > > ॐ >< 


॥ ^ 


| = क 


1 


न्नी 


> 





( 
+ 





| 129421१6 ५४५४ ४ । शु 
५०५४१४५ । । । ८)॥४ १४९९७ ४ग 


(न नीककनाक्षनन्ननवि व वकनविकनक्णयोकिकनायनिगन्णवपकिकनवकतनदवन्यििकपन्वननाकन्पयणगिवनित्नापकनकरन्नदरन्न्नवकनायिनािनानििकनरीननार नन ननन रिनिनौ ककण 


न 2 











८,५६६ & {५९५॥९॥॥४ 





‡ १ 


९५) ९९॥॥ ६२२ ॥ ; 1४४40210 1\/४ १४ ९४९ 
९६९89 ॥ ॥ ४६४६१॥ ट पन्‌ ०।७ ५९५६ ॥ ॥०१५४ ४१।५2२२।४२११४६४| ॥ ॥ ¢ ४।०१६॥ ए 1001५ कः 6 
22000020 ॥ ४2६४ शः ल १२ ९ 14. 11.1.11 2111 11. । 1/1. 438 ४।४६ 

॥1४| 


९0011010 26 ५२६।५१५ ||; 
त 98 १०७५५७१७ ॥॥ ॥ ।५1०।॥९४॥४०९ 0४ ‰ 1 1९४ /४॥५॥६ 
५| 


५ ॥ |] ४९९५४ | ६६६ (५ ९ 
| 01४ ५५॥४ १२५२४ | 90॥ ०५६९ 12।५००४॥ ६६०७ ||।०३98 ५१६४२८६) षी ९८४ ॥ ४०५९१ |2(४109४ 66 £ 
» | 4.12, (411 


(॥ 
| ७।।५।४ 16 २२।॥७1४९।२ ॥ १।०५.०१।०।१५०२९ ७०४ ६९ ९५६ 2,८2.1 01022015 
॥६॥ ५1४ ॥ 1100116 २, 
०४१७५१६४ ६२॥2॥६। ॥२४ 


प्री 
१ == की छो 9 ५ । € 
९०४ ४ ००००७१९४ ॥ ०१७७०००2 ५8 ५९४५७१४४ 


॥५८७०॥००४ ०१.९१७५॥॥।०५०१ ४९6 ॥ ९७।२९॥0 ५.५० ५।७॥159६8 92 ५ 
।५२९।४।९ धिर 6 : ।४।४६४ (६ 


५4 
९६ 


८ स य य 2 9 क 9 


|€ ॥ ५1५: 901 ह | 7 ४४।०६ ॥ ५१४६४ 
| 1५१1५१६ ॥ 120410४9 9६ ४६४ ५४९९५९४ ०।।० 6 ॥ ४५५२३0४} (४८४6 पे 24४ 
[ \।०५५७५५।७1७४॥ ४ 1111 ९६९६७ ॥ ४४४19 ॥ 6 ५६02 ५।१०९५०५६ ५।॥० ॥ ।०४।१॥६६६॥9 
1/918208 ॥ +४६४॥ ॥ टे ४८४।०॥।४) ५. ती ४२५९५ ॥ ४ ॥|०६।।।२ १६२४१४७ र ६१७०।४४२४ ६९५} 
[त ॥ (८10०७११४ ५६ 1७621109 ध ४२।४। ॥ 1९१५।०५।६६ 0६ ।॥॥५२॥। भ 


| 0२1४।०1।६९ ॥ ९५१५९४४ ४) ४ व 11.11... .1/011 1 1 14 7) 


॥ क | 


(६१४॥।९४। ।।५।५७६६ ।६।५१६।०४। | ५।॥॥ (41 ॥८६।॥७५९।४५॥ 180; 22४४ ॥ (४४६ ४६४ ॥ ॥9६ पि 


> पछी तौ प) 


(0 ९४५५6५०५ ४ पुष्यन्त ॥ ४।५१०।७६६ 


किक < # ५ # छ 


५१200 ४ ८०४७०।११॥०९५५२०९६॥ पणा रः ७४४५५ 


१२८ 
त्य 


ख 
{त 
> £ = £ + 5 3 8 9 + € > € > 4 > 3 +€ € ॐ ४ € ६. 


2६ > 


3 < 3 5 ह ह < = £ £ 
3 


= 


(1 


1 
॥ 


| ॥४६४ । 
५१६४ ९९४४; ॥५॥११।।४६ ४।/१।७६।४ ॥ :/ ५९०५।॥६। ९६६४। 
| ॥ 


०५२९४ ॥ ११०५।७५।७४ ५४ 2 1४ ।४॥॥ स ६९१०५ ॥ 
| ॥ ८0114४२४ ॥ ज १५ 0४.६॥ १ 














| कन ॥ ५ ॥ :10(6४४॥ ।।।५॥ ०२०४९ 6? ०५।६॥ ॥११५ 


+¢ छ 1४7२४ ॥ ४॥ ९ ॥ ६१ ५1} 0080४ | ॥)४ 


श्व 


र “द 


।८४ | :|॥ 


नि 
|॥ २७॥।५१५॥॥०९०६॥॥६॥ ९।०१।0 9 ६५१५४६९ 


& ॥ &।९९५} ॥ 0४ : 

।५।९। 

| ५५९ #2 ५।१।४५ ९) ५४ २४१।॥०।४५५॥४ ॥ २२।॥५५४ 
2.1 ४६४ 0४ 


५ ची 


२५५ ॥॥६ ॥ ५ ५६/10}; ९५०५१२५५ 1/4 


1 ८ ६९५५६॥५ ॥ ५।५।७॥ ॥ २४ ७।४९।७।४॥ ४०१७५१1५ ॥ } 


0८ 1५५0४२६१ ६४॥ 0) ० १९५६९ ६०४} ६2 ॥५।१५५॥॥ 
४६ 9८ ५१ १।।६॥।०; ५९६।७।।४) ॥७४।५॥॥७ ^८.५।०९१०१॥५॥ 


रि । 


&।५॥ ¢ 20 0 
०५१७१11५ 0६ ।४११।६५॥॥०६ २१०५॥ ॥॥ ॥ 11096 ५६५ ८९०५९५५४ ४५। 
7 


छ वाक किण 


९ 
| 
षी 


क) | 


॥॥॥०५५०8 ४६ ४८ (५२०१५७४९ ॥ (०४ ।५॥॥/017 


४९ 
| | 


स्व्‌ 1 ६ 


॥४ ॥००।५] 922४ ६५५४ ६५ ५६५७४४९ ४।४।॥ ¬ : ॥ ॥ (९६|| 


५ 


कक अ... 


(१०, ॥।।२।५॥७७१॥ 1५४५५१४ 
2888 लः ५५६ ॥६।।६।४।।४।४५॥४ ॥ ४ 


५।॥ ९९१२ ।१९४॥ ५९२ 8४ ५१ 
॥६१४॥ ०१५१०५०४ ५ र 
०1 - ॥ 1४४ ५४६ २२।।४६ ५६।॥२४।१०४३॥४ 


(+ > 0080929४ ४ 


(< 


९५४ १... पि २७४०७} 
(नि ॥ ५६९००९४८ ४६ ५५९९४ (२९।५४.६॥८ 116161४; || 9 ५।०६।०९६४३।४४९ ॥ ४1४) 

४॥४ ०९७९५१४ 
०७५२९०२ ।५१ ॥ ८ ११२४ नि 2४ ५५ 


८ 


५ 


४५१) ।४४ 


व ह । 





५५५४ 


५४९१॥ 


म - 9 


(3 


+ 


< 
{ 
(ह 

पि व 


(1 ग 


0 


ह~ 


1४६६ ६।७४५॥ ५ ६५९।२४ 1६॥१ 
भम 0०04 ॥ ॥ 9:४४ 


२९४ १।४१।१२५॥४ ॥ 2066 


१८०५।७९।४१ २॥ ५ 2५५४ 


| (०११५॥८ ॥ १।६।॥०५.॥२॥# ६७।५१७५।२४॥ ॥ ४।४६९६ ॥ ५ । \॥५५॥१॥२॥ ति ज [ए 1111 


५ की 


४४ छ ४ ¡ ९८०९।०५।०१६।०१४ 


धिष 


| ५५४ ॥ +।॥६॥ ० |४६॥ २००६२५४४ २ ॥ 101४२ १०२०१५४४ ॥ ॥ ४ ॥७2 | $ ५१४४९४६ 


|| 


| ९।१५।४०५ ९७|| 
२५।७५९१॥।०॥५।७४१ ॥ ५४|| ५।६। १४७५९ 


। 
५# ४ ५७५ 


1४40010 6 : (१.॥४४ 


९४ 


= 3 अ 3 अ मः म 
9 ॐ 
न 


= 


पववेहिना १ कथदस्वफथा 


न 
किमकरोस्मोपकातोदपस्तदा॥ उपाय कथितःकोवाभुण 


९५ 





म 9, 4 
५ [छ छ इ ˆ 
(ह ~ ल = ८. ~ 
(~ । ४०४ 14 (= ८ = ष्ट । { चं (34 [ब ८4९- (कं प्त 
ग = - (= ४ £ ५ ८५० {छ "(ट <> ८० == 1&. 
{त 3, {=^ [ह~ < [(*४ [ह्र <~ ॐ (य {त ~ कः नः । 
८ ट ० (> सष भ [ह ¢= “~ नि ८० 
प्रज्ीय => र © £ (= (जिन @- (= छ 
(४ {५ हि =-= ५ 4 ^= ८ „~ 5 „ष्ट 
(१८. = ८~-~ 5 ~ प्ल (एय ॥ ~~ "(> ^ {-- (५ 
न्स (9 ८ स ल छ =. 2 (५ 
^ {८ = 1458 नद ५ ठ (= = ८ {= =- 
ध [& द प एः ८ [5 €. ८ ~~ (प 
= £ += छि => => = & ८ 2 (प 
(‡- &= (४८ [2 °” [ए ^ (ल 2 ८ र ~. छ ८ (ष 
[ए छ) [छ- (श्ट += (थ [४५ 9, ^~ ^. {~ ~ 
= न= (८) (-2 {८ ट. न= [छ ए (© 
= 8 = ल, ट {5 2 =, £ ‰@ = 5 
५ {22 ज = © = = = = £; = = 9 
[= ४ = ~~ |+ ह ~ = अ [ॐ १ 
८ “~ = स ० ८ ८ (न न्त 3 ~~ 
= (2. = तर & म ट = ८. & ^= [@ {2 (~ 
टि (= 2 1 छ ८० = 2 (क > == ह (५ 
@ ख 4६ 4ल ठ. छ ट [ए र ~~ [स 
ङ शः ईट [त न- "स [४ (८ ८ "= = पि | 
(® = = = “~ (श्ट == 1 = .घ् ~ 2 4. | 
~ ~ = र ध = (र <= © प्व सि: = 9 (क 
{१ 1 । प्न {क र {द (१ (+{५॥ कि प्य {ए ल श्छ (कि 
(2 ष > = ति ५ र ^= नि "= ^ (अ ल = 
न्ति धज ८ दष्ट ह (र च (छ {23 $~ | ४ मछ ८ ८ 
(4 त न = ~ न्ति 4 ^ „व (9 = @ 422 ^ ८ 
(= न्वी = न्सि == ८ (~ ऊ ए. 
[= ए {८ = ~ "> व ~ [४ 
{ठ (= = ८८८ त= = 12 [छन नि {5 ~ [@, लि ५" (स [> 
{र ५ ॥*“ <~ न्ध { >? (द) प्त = (9 ^ 
(ष {~ | “६ +" + ए“ , {~ <~ ख 1४५ [ष [छि 
.= ~“ „ ‰ = > 2 न 
वृ &“ & >>. (& (2 =^ = 4 = {स == 2 {५-> 
{त ~> ५ र [ॐ [9 1८2 ~ {5 > ८१० न 
= 7 [ष्ट - (पः < & हि“ क ५ (~ {ठ ¢ 1594 
^~ 1 प्ख (#) > {~ [> हिन 9 भ मं 11 [> र १ १ 
=-~ ~ “ह "र~ {नि [५ (ख (१,२४) (५ {= 
== = > <, (० धल! छ (5०८8 {< 2 = 
= “न = ~ ध ~ =. प्ट 2 नह = 
ह /{< [द == 1!” + ८८ त =-= = &-9^ धक {¢ 
= (~ [5 “ॐ. ` ~ =" न्व (=. {दष (८ == = 
== ^©; ष्ट © 42 =. 2 (र; (स (^ {= 
<~ “> £= (द्रि = म (= (2 (2: 9 ॥५2/ (५८, 
=. = = & (द. 24 =-=, 
= ¢ [> १. {= [ए ८ {9 ~ (- ए [५ < ~ दकि १८८ 
(छि ४ (= 2. (= = “८ "= ह [छ (८ (2 १ 
ण ८ ५ ८८ ^ £ ८८ [षट [न (र = +~ [= स {छः (घ छित 
(८ {खि = 4 (स "र = 9 (~ (स हज द ८८ | £ 
~ [8. [द {त ८. प {& ~ “ ¶८् ~ ष 1 ८ 1 छ 
स. ८ (ए (र = =< 2 [म ~= ल = 
£~ = = <. !ष्. ~ पं कछ घ [5 {ठ लि ल (८ 
= “ट = 4 (ष. ^> £ <~ > १. ट +~ 2 न (| "ट 
= = तल ^ ॐ, उ. (ल (~ (&> ए = 3 
= 1 [ष ~ {र => 1 
~~ ~ + ह «ध्न = [८ ^ ८ => £ - +त 
{द्द २ [- [५ शठः ˆ ~= (= र = [डः 2 | र 
= ©= छ {ट 2 "> > 8 "(न ८ लि = 2. & 
"2 {ॐ ~ ष {ट ८५८ 1. @- {ॐ ~~ [व १. (अ 1४ 8 
=° 1 "> “= 4 ष्टः [पट = =, © ९ ८८ स 
९. ,2> ३ „र ८. र १ = (= 27 
(८ {2 ध (= 1 श्ण ६ (न ख = ॐ ॐ | 8 
६ 42 2“ < = = क ^ इ & ८ [त ^ 
= £. ल = 2 & = &@ ˆ= ६ =| 
---- दुम मके 9 र ई प्म 
= .5 5 > £ 2.८ & लि. 4 "> ल त = 
[- £ ० ए ८ {5 ८2. इ == ^[ऊ- ्- “ ~ = =| ~ 
[` 18. "८ (= [रः ^ [ऊ ० [८ ~ 4 >^ | ~ 
[त {= ^ <~ ८ ष्ट {४ ॥ क~ ह्र ~ {= {>~ | 5 
4 मत (६. इ षट (1 <= -3 [८ +~. {2 (म २ ल & 
[ˆ8. == ड £ य 3-7-71 = 
(= + नद्धं, 2 1 2 टि यि =^ ण 
॥$-^ ए (~ 2. क (१६ (८ £ {छ © ट (र ए [नि 
टि 4 £ =, = = 8 - रहन = ^ = 
->04 सि ट {च नः > 8 ०9 द 
[ष ` सि (क = [प्ट 1६ सिः | ष्टि 
षट 4 = ऊ 4 ५८७ {~ (=) प्ट ए 6 
"11 व= । 
८२ > दनो ~ 


33333323) भियो दिति यि ० ०000 ०000० । का नि दिनी म नि ध ८ मि थ 0 ति पो अ 0 । मि | वि 1 मा ठि थ १ 1 क कि ति 








५ प्ट न 
र - = = “प्ट न [क „१ ~ 
= & = > = £ ० न ह = 
क ८ => [स 5.” "© £ # = 2. ज ^= = {८१ ध 
1, == = (स = = £ = ८ “£ ८ = = "= ८ @& 
<= “ख ध 2 &@ &= घ्न ८ ˆ= ल्ल ० ६८ ~ प 1 
+ < +२ हि ह ष्क ध्न ¢ {ल ( <~ = ५ [५ "रे 
+~ १ {र = , = ऋ; प <~ ` (= “~~ {ट दर्म १2८ ष्ट "1.८; (ल 
{= = = (> "र. 5 टः -{59 <~ न्ति ठि, (= न- ह्र (४ २ 
ठ ^ [अ (= ८ 2 =. घत ल लिः णि स व्य च £~ > = 
= ट < ˆ= ^= (०८. = = “८ “प 22. इ (५ 
ल = „ "इत 2 5 छ ट "=-= ङ. ट 2 पट £ 
| = य- 9, ‰- ~ {< = 141 = (~~ र * (1 ध = =© | कनं 2 ह 
=-= = 2. ट छि <~ १ ~ (द; एः = {= 2 धट 
त = ^> छ = डि = > == £~. ध; = = 2 ५०. 
व क - ~~ „ल = = धः (ए (ॐ {ऊ छ न [ए "ल्ल 
इ {ल {8 धत . गत छ वः == = ऋ + ~~ तञ 
[र {८ (क ° {= {८ [- ~ {स घ ©. == त ~ “६ 
{5 3, (= ~~ +~ (४ ख~ न; ८ 2 == त= ~ (“र 
६1. ~ । # कि = ह~ इक” =-= इ = {ज (4) ~~ {न क क, ६५ £~ ४“ 
[1 -4, = 1 = १ रः प्र {ष > ^ {~ ष ५ {~ = = == {€~ 
(9 = त श ष्टि ^ ~~ 2: न्ट = ष 9 (प 
१९ (9 ध > (र ^~ (4 ध छट ऊ £~ ~ 
{~ >~ ~~ (र ४ पर र £~ £~ ॐ {१६ {द „ठ म ~ < 
(1 1 (> प्छ !ः ८ = &@= ^ द. ^= 2 च त 
ट पठ © प (द -- -&= == = £ 3 त अ, 5, ^> य 
छ £ = £ ^<. =, = ल= 2 अ 3 ~ 
ड = < ५< = दं = ®. = ह = @ ट & £ ^ 
(नि १ भवनि | य [ भ | (र 0 कि पः 
~ ।5- ठ (य {ऊ ,©- “= न ध ~ = ८ ध्या = ८ 
न ~ (== {सि ८४ [ए "त्न {= ~ = {क = भ्य क 
ध्य न्ख {४८ (८ {८ [उ {<~ ह 0 ~ [ह 
< लि ह द = {र (फ, [८८ {= ८ = वट ट दध = = = ध ~ 
न @ ह 2 [द = ए = “1 = प्ल {£ (पव >~ ^ 
ट ख = & > ट, ^= (= ८ ^ (> ~< “= (र. "ल 
(ख {= (= इ 2 = = (८ (नः 5 ˆ (= = (= ०" क [= ५ 
८० &- ट ८ = 2 == र = ८ > श्ल त्न {> = प्ट {£ > 
न्ध =^ घ त ` 9 ~ प ॐ ॐ ल = छि = {= 
<. ~ -~ ^= == ^ 4 --- ५५4 [4 [& (४ > न्ट प्ट ८ ष्टि [छ (ष 
चं “> 2 {= 4 5, 8 रह 2 = 24 = [द (= (म ८ ८ 
मः -- 1 © £ ८. ~ ८ ८५“. (ध „(2 चरि ^~ 
(३.२४ १ 5 अ < ध ८) (उ मी छव अ १ १8 ष्कः 
.@= +> = 9 < = = > 2 & £ ~ :& ˆ~ ट = 
वि = „~ ^> च, = © =~ (£ =, = ~~ 
~> {2 ~ “= न्ना 2 य. > = (= @ = ए 
= ^= न „=. उ म = ८ £ ४ = ट £= ष्ट द. सि घि 
(ठ + = €~ ° (~ {९०- (द (र {~ पथः (> वयि ~= कि म < ध 
2 द स [ध हत ^~ =. = ^ = 2 < = {ल (५. 
ल „1 9 <~ >. छ न (ट ८ थ स्न चट ६ >~ दर 
‡>९ ° {5 र म 9 = १ क (७ |. [ए “£~ (अ = [8२.०५ 
क धु (नि < न्रि त [ख = 2 .् ध ८ = ~ २) 
८४” न (~ [ट्‌ ५ ~ (8 छि 2, = (= श ~ तः (य. त= च्म {= 
ल ८ "4 = (& «2 2. = ह ष्टि (ल 
{इ (= ~ = = (ल ८6 == => ~ {7 (= कि |= छ. &= 
& = 2 =. = (<-> = न्च ट ~ @ = [न्न = < 
द = -2 ८ = £ 2: न्ट 5 लि! £ ^ ध्व 
(= (६. {= “ह = = = => [= (2. ८० 4 ८ {~ {4 ~~ 
मठ = (= ~= ~ => ८- ~ [अ- ८2 च क ए इ ~ 
~ "(= प्ल (5 श {£ “ल 1 द ¡छ ~ ~~ {क~ -4-, ~ £ ह (ऊ (= 
9 4- ८१४ ९45 पटः ~ = छ ~ न ~ ~ छ ~~ ष र 
(छः क नूस {ट ^= © ठ (स {ल= _ न क = न {£ = 
{2 (क ^" (= == = [ ~~ - 2 == (ढ- न~ (श्त ८ (ऊ 4६ 
८ -- ८०, ~ ~ १ =, प्छ म् “हट {सट प्य {5 ` == 
र -- = ८“ > = ` ट {द {छ {3 ८ (= = © श 
ध {$ + ४ न {ऊ | 11 ( | क्व {३८८ ध छ 4 | ई = [ककव ह 
नह छि 2 2 छ = य = 2 2 {= ॐ £ = @ 
(ॐ हिः ~ 9 प ~ * ए ˆ ~ "2. = [छ८ (< 44 {४० = {र 
षट +~ (५3 {६ ` ध क ६.5 प्छ ई € * {च (१४ (ए ० ष ~ 
= ८८ = श == «= = >> -= छ दः ~ <= 
= = = = = 2 ` & 2 = &.2 >= £ == 9 
ऋ ~ र = [८ = ^> <~ &+ (द, -~ £ ८८ पठः ~~ ८ ॐ = 
त 2 (६ <= ^ ८ (= 14 (= ~~~ {८ {ऊ ( ~ {> प्ट (3 
== [= ए = ८0 ० श ४ ८ 49८. (>. =. - 2 
.. ८5 -त्= = 19 ५ += १६ व्क (= (र~ द "=. < प्र 
९१६ 9 1 |= ध | ४.1 ~> ॐ त म्द धि ट स्प्की ~ = ~ क्न 
|+ दि ध्र ॐ (1 (०, {छ < ` ल छट ~+ {5 [= 5 
इई ४ कुछ [319 (ति |= 1६ ब (नि ध्य ॥: प्र {कि छा [दषु न | अध {~ 
2 & ट =. ६. = = 4 4 2 ~ ५ ट 
34.31.321: & 4६ 44 य 
ऋ231321-111323.: 
४ ध ध (3) ८2 † ~ = 
^व्ठि [ऊ ">> [क पठ त ¢= @- "- ष 


दः 


ॐ ॐ 















[ता ०६ (0४016 09४} 
91110111 |; 11111 ०९४४१५२ ०९ ०६ 1०001026 


ह । म ष्की । 


५९ 
९००० ४।७१८६ 1. प 





२ ॥ -८॥५७।४४४) 


भ 
20 ॥ ५९।४४४ नि 1. 1 


०१५१९।०५१४॥४ ॥ ५५५०००५८ नाणे ०७५०४२९६ [1 
॥ सरत १।४१२॥९॥ ॥०।०५।०॥ ०९०५९08 ॥ ॥ ९ १४१४ ० 2९०४००४॥ १६०२४ 


४६८ 
५७४९0 ॥ ॥ ४।४४६॥ ॥2 : र (21४ ५।१।,८.२७।८०८८०४०११॥९४ (६ ।०५।०५१।४१.५ ४ 
| ५0६१४ ॥ (2५) ५४५०५५८ ०६५९६२४ । | ॥ ० एभध्ठधाव्धणण्णकणाकनफण्पुन्ण्या्यु 


त म प्क 


2 ॐ {3 य 


| 


ह ९ ¢ 


0101४ ए थणष्ुणाप्पा॥ ०2 ॥ ॥६।४६५॥ ॥ 22 ५४ ००६१४ 






(ग (01४6 धधा ॥ दत ॥ ॥ ५७8 ॥ ॥ 9६ ५९६७४ 


कक प सभ्‌ + 


1६0४।४०।५४ ॥ 111 2009९119 ४१ ५०९ ५।।४४४।९२६॥ 111८ ४९/13 (622 


ऋ. | \ 
| ह ४ कण 


६ 12०402४ १६०।४५।४ ॥ १0100१०0 ००५५0५५६ १६ 4 त 099४ ५४(७।४५४॥ ; १५।०१।४५६॥ ४ 
[५७०१ २६ ५७६०४४४४ ४१।०६१९२ ॥ २५१७६७७५ ७।०३४ 8 ॥ ` ॥ ४४४४ ॥ = ॥ ८६ १६४४ 
।५।०५०५।७४४ ॥ ६४१७५५५ ७।०५॥१।१ ५४ ०६ ०८०५००६.५८ १५५५) | ॥१११।४.० ५५8 ४2 
१।७।५९५।९०४६। ४४ | । ११००० ४ 22 १०००।१९0०८०१0०04300 ॥ &६ ५।००५१४५६ २९४ 


कि य्‌ 1... 


१८ क| 6४ र ॐ 


९।६॥# ॥ 4 पी) स ६६२९ ने ४ 11९0; २९६।४॥५ ९६४२४ ॥ ८/४ 


५७ छी ` ९ चचक चोर फ* के 


(5.42. १०।।४।५९] | 0 11५०९९३ ००००।५२।४८ ६1 ४५६।।१४।¢। पि १ 


ष्ण कि ७) 2 ठी भवी 


९४४१४. [9४५2।०४।४४ | ¢ ०७१४ 1५०॥९।४।५ ०६1०1४४ ६१ ~ 4 0४2४ 


छी छ `© 





| 9 (५०००४ 





ग मम ठ उ अ म = = उ उ ८ 


[1 





॥ि॥ 





# 


ग्‌, षुं 


९ 


धक 
स 
ॐ > ॐ >€ 

् ऋ 

८ ॐ ॐ ५६ > =£ € ५ ‰ ‰ = २ > 
5 
स 

ऋ 





ब्‌ 
>; 





ल = = ५, (~ (15 €~ „57 
8 ॥ (थ € 
(~ क ध. न्ट < [प्ट (9 ८ ©= = 
छ = ~ ~ `= = 4 {= = ~ च {८ 
= व छ ध ल्ल्य => ह | = > । {६.0 
ष्ट (६८ ^ 9 प = व & == 2 {= = £ ~ 
८ ट क 9 „= = छ (= 2“ ~= त= धः @ = 
== > १ = ~ = 2“; = > = £ = (णि =, जि 
न्ह [= £ > {~ {स (1 >; = ल ~ 1) (द -- < = [ए ~~ 
(= {= „८ -- ८ >: 2: छट = स= „2- (य ८4 [दिः दत तवी: 
© 2. == ~ =? = += &% @ < ५ 
८८ = & ए ^= &. = == £ ~ .& च्ऋ- -- = 
{= € ` (= (= क्रि ८ लि एल ~~ {=> , 6 ~ „(८ ©> 
द 2 {= [लि ट 2. 2 & &- “> = [न .=- == 
3 {5 (ट ^= += £= {4 1 ट ^ 9 = 2 प | 
{२ = =. पि 2 ८ श {भ रि ८ ई 
(+ पलि £ "म (= व = ध्र {ट क 115 ६47 {८ = => - £= 
@ (= «3 -- हि = = “ह ८० = ए 5 {= (2. 
व > - ष्ट {= ठ = ४ (8 (0 {~ 
८ ~ ~ द 2 ८ क 0 ८4८ 
5 (2 ^~ = = (स= > = £ > {= ^. ©> ~ ऊः (ड 
= == = अ ल य १८, 1 कः. = ८ ष च ©? छि {घ 
{= = @ <> ©= ए 2 पठ. = त (=. तट [इ > = 5 
॥:9 = ए + ज्य (न स क <= 1 (= >+ > ध्र 4 = "ण ब ( ह, 
(ड ॐ (9 (०. द छ [८ = &- => {59 ऊ प [2 
= @ ए ल व्ल =“ (>. = & ^ { ® <. .; = ट 
<4&. ( = ६८ (५ | == ४ = = ख भढ ©” = => 
[न > £<) ॐ {र 2 प || ~ & ध ५9 इ. | = नु मः [= स (~ 8 -- £~ ~ 
८ र्ण (= ८ = द ए (य "प्ट, ल ष न 
= (द ट = £ == ८ & = 7 ए = & >= 2 (= ८ ^= 
ष = © (= ध 2. => {लि ८ = &. ए ड =“ 
ए 2 ट [= = टिः ८ = 2 = छि £ >= ४ 
<~ (= ~ [द (त {~ {ॐ ~ [२2 उ {= हक ~ ¢ ् 
>= = 2 ~ = =, = = स = ~ = £. 
3123: अत २13 
<== > ~ . 18 5 व द (< य [५ 3 शि 4 य प्रि “4 हट, 
„~ = (= = निः „+ (>= „रः [छ © „~= ~ म्र दः =. "~ (र ८ 
(म ८ ठ (€ "(ट = (= ५ (ष ८- त == = (< ~ 
ध ~ छ: ^£ ¢: ^ {म (- ˆ ++ -~ (2: {> (5 [ॐ 
ष्ट {2 ~ १५० > भ 4 ह ~ ~ {ख {नि (>, | 
एषः ~= „टि ८ ^ (4 प्ल (प (ड > (८ चथ (र स 
। 4 ^. की = = ड = ^= ध 2 €= <ल- न्स (न (अ 
उ {= ० == “= * शखः (६ 
(न न्ट (कव छि >. (ट ८ नवा 
छ स < अ =; 2 (ॐ-- = == न्ति ज 6. ~ (क त 
(ऊः =.“ ~~ छ (अ > ड न्य ~ छ 
15 = त्स (~ @ ध (रिऽ शरछ- ५८ 2 {=> {= ~ ड ८ (= 4 ~ 
ॐ ६ - 
{६८ <>3 {ॐ {~ {~ -= ^ [इ- £ €~ £~ {ठ ~~ ~ {4 {= ६ |> {८ 
4 = 4 (&-= = (= = © = < ˆ< = 
{२ © == २ ~= {& ~ ह रः = .ल् ड ल = न 
शद: ६ ~ {= = ( “17९ (¬ ॥ ध्न = ह (र < =-= (र) 4 (9 
2 = य =. (= = .2& ८ ष्ट & छि © ८ 
"वि (> {> „८ दष्ट = 1८ = ष्ट च प्ल ~ 8 [ह्र =` 
ॐ = - == £ = © {< {&/ ८८- < €= ४ ^= 1 - 
~ र = [= ल्ट = ल © = 2८ {स "(दि [८८ = = 
द ५ {न {८ ठ © -2 -~- * [त (ष < {ष 
[3 3 स = अं ({ क {= ~~ {च = {ट (ग्व {~ £~ {€ $$ व {ए {~ {६7 
(उर ॐ वष “त श्ल <= ° [< ^> [प्ट «= =: 
जट @ प = (सट ~ (प्ल (~ ८ = स @ि- र छि “ र 
= == ५ दि | [ए- <^ 12 क {- (ऋ > «^= {२4 
ध्न शि (द {ॐ ६, 9 {> (४ (ॐ < 348 , {ट {> =° ~~ + 
इ~ {८ {£ {= भ न्क (१5 [२ {न (ठ वन ४ 
(4 हिः (ट ८ >¬ प ननं => (= $ ८. [ए „~ 
(- एर र. © == छि ॥ मि ल= „ {४ 
+= ®= प {ि (सि € >&= &£€26 
“प (यद्‌ द (= (~= ^ > (षर (2 (= 4 = प्ट 
८ (ऊ {४ = = 1४ ट @@ £ 12 = = 2 ष 
= ¢. ^= न (ष्ठ (तष (ख (~ (3 = उ > न्ट शट 
= ध 6 6 ८6 
£, ^ "ध्य [ष [@- ५ (= ८ ¢= "2 ८1 (ध=- | = {८ ,-~ [ण्ि {1 
ट्ष == 2 9 = =£, र. 2 
"= = ^» = म = > ८.6 = € 
{ए {त | 1 दि [वि ९1 18 {रः 9 *{८- "ष “~ {२9 प्रक ~= = 
[ऋ 1 33123111221113433 स = = = = ४ ९ £= “2 = श्व 
ॐ ॐ ^ =» 7८ !. १ ~ [-. 1 मीं प „(5 ~ [प 
नट ॐ अ >< {ए ८59 {= [5 = 3 19. (०४ (ॐ [६ "(द (= (9 पय 
ॐ > ॐ न 1, र ~ ©= ८५ {= 
~ दः ॐ ॐ ॐ = ॐ.“ = 2 &8 = ॐ 
९८७- ट ॐ र & £ 2 
गेव 4 > >€ > न्ति छ 
ऋ 94 ॐ 
>€ > € ॐ 






> 2 > दलतः 
कक 
तः च 
क = 3 ॐ > 8 य 






+ [हः 
१ 3 न (स लि. ^` दष्ट ~ [र ^~ 
२२१३३ न 
ष्ट "रि | = क [खर (2 ~ (< [= क शण (अ | > | = गू कलम 
ट (^ ट = 2 ~ = = ~= ;-~ 
144 (=, (24 त~ न < ~ द ^ {9 ८ (1 त == रि +, अ ष 7 €= । 
4.2 =. 2. ९ = हि 2 0 ए 4 = 
@& = ॐ [एः <~ “ल्‌ “~ = (= ट ~ = ए ५ ८; (ट => 
न ~ ~< छ . {8 छ {ड (= £ = (ठ त्क < ठ ध्र वं 
=: र" ० 43 ८ न > ~ [= ५ [= शि 
ध (=€--1 अथव {2 ए क ¶ = ।{:4 (इण्क् प १०४ ¢ ९; | = 
= < = ट -- ८ “2 ०: ९ [- ®< 
ह~ (ए [८ ° (1८ {= 2 {४ === धट न {ए द्भ {2 ह, (1 
0 नृ = प्न [ष ए पठि < व्ल ६ ज. त्ति ए ८२ (ग (द ^ 
(4.५ ॥-8 ८3 (+ (१ प्ट [८ ° ४ ~ =3 4 ~ ८ प्स = 4 = {णि (~ 
~= ६; = ष्ट = & 44 = ॐ द न= 4 = ~ छ 
ठ (< = „~ = 15 = दि @ = > स = ५ न 
[च ~ = [स (४ 18 (>~ न ध [क (= (५ (2 ( 
~ (ई दष्टः ५ 2 (द प न ट (9 >= € 2 "ठ र = 
> ~ ~ ~ द [त ~ (क [> ® {इ = (1 ~~~ +ॐ | 
- 5 ~~ & = अ1322: १ 
111 
ए तण © 8 ~ न्क @ = = = "= हि सि = 
॥ ~ ग ८ (प ~. {ठ == कः < र. कि 1 {1 & ~ न्ति 
~~ (८) (न (4 ८ न (1१८४ [८ ,15> धटः 1/2 रि 
= -~- ¢ - हति {ल श ^ (क [न --> (> (=> 4 
= {+ (= [घ - {म- { .- "(< ८ (5 ८ (=> © = 
ध व (क ८1४६. {र ८५८ {ट | न व र र $ 9 (१ =# ३. त १/1 
(< भ ट १ ८ | |~ 1 ---~ ८१६ .„ [2 ३ च {ए 7 न (+न 9 
{>~ ४० =: ~ (प ॐ (145 श्त (४८ 3 [9 ८ ६. ^. 
{0 [स ~ @ छि © [5 = ४ ~~ (ए छ न्ल- ल्ट द्ध 
२ 8» => <= =: == ह = ४ ^ ए. 2 व 
(द. {>~ = €~ धपः 44 ८११० © प्क [६ > ©> £ = ४ (10 (। क 
= = लि = ष ~+) ८ = “दः ट ~~ 
3३१23331: =. = € £ -. 
न ल ~~ ^ क (द (८ 5 {ट (1. [> {ट 
न भ ए {य > प्ट प्छ (1 5 ^ 
३. ध [् ऊ =” [अ = फ ८- इ~ ष्ट ~ [4८9 ८98 < + 
|= (9 ८ =< ८ ~= «~ न्प ~ [रि ट 
२ (५ <ध्रट (३८ (= . &<3 ८1४ [षः (८ क (=. ^= 14८ (र 
{~ ध (र , क ५ ८ ५ {5 ~ (द न्क ¢“न् (क {= (८ ~ कः 
श्व इ ष १६५ ©= १. ॥& (= ॥&> ९. श~ ८ ८ [5 {9 (42 ट 
ॐ ध & &.2. = €. डः (स 
(ग (६० 4 ध (> + ~ ~~ ८ 1 त्क [छः = २ < 4& < [न 
(£~ (॥ ४ ~ > (न न), ~ - य [> =+ क (आर {~ ~प {ख 
{= धट ८5 । रि ध 2. [= य. ~ चि (= {= 2 ~< 
ट > ट [7 इ ~~ + ५4 [4 (5 ~ ॥ टट (द 
^= [2 (पः ~ + 5 = क ~ 3 3 द @इ- {1 
ॐ 1४ 11 ~= 4 ४2 त्न [- {ष न्द द ~ = ~ (= . 
= £= = [ए ८८ ,1- = ८ (= © 3 = ८ {~ [ॐ (जि १ 
5 प्रछा = (६५) (=. छ < (- ~ ० = { (स ह 
413 (ज [द्द ४ (एअ (5८ द्ध नषध ध [आ 18 ~ + [ल ४ € ° {कु 
८ घ = प्ट. =-= ( [9 श छ. 2 । = ८19 (नद 
८ १, (33 (7 ८9८ ° (13 | ॥ | (> ठ + ण (ट (र (~ 
= ^ (~ पूः & - ॥ (= .(& [टि ८८ 
(4 | नी ह {ष | १५ वं {ए ध (> [न & ® ॥: ई 9“ किन १४ ८ (> 1.1 न 
श. © = ^~ ^ >. 2 £ {== == (= 
८४ ज 1 ~. (व9नप् 4 द = ८ 
== € ८4४ फ 4 [=> = (< = (1 ९ ८. ( 
८[४- मन = {9 र~ > 1 ध ~ {घ (ष्टः ^) “~ {त 
ऽ श स ण = ० छ स [सः __ ध ल 
३९ १६ ~ [ि € ८ ज ८८--~ प्त {4 ° (द (9 ~ य ज 
~ ट & ^ व्य 2 च्व ५८ © 55. £ 
१३.41] 
1.) > ¢ द = ~ 14 ््ि श ~) "क 1 कि ९ {८ .६~- = = 
नि य [> = ।>= प >< = ^ शनन ^= & =“ “= ८ 
र <= ठ ् 2 (१५ (८ न्थ [ग्ट #9 ल ५ [द्र ५. 
2 =“ ~! &£ 317 = | € 
१२८ ~ ए £ ४1842, © र द |= (क [9 (= 34 “ठ 5 क स 
श्र त्य छ ~ पठ ध्म [अ < ५५ [> "छ ५8 भ~ | 2 
< = ~ & = 23345. पनः 
= 1ऊ © प्ल ्ि- ~= न 9 9 {९ ह (= 1४ “न मौ 
5 >~ (५ [छ <» 1 {5 ~= ४ {9 छ । ~ 
म. ^ = तल ख ^ (ख ल. {= ट £ & ॐ. त ८ > 
क @ {== {ट != सिः = =, (ए र. म 
४ {द =ज॑ ष्ठ "नि 9 9 {र~ ज. गद (शः 
4 व~ न {य १४८/ ~त च्छि ॐ य ॐ 
& 2 & ॥६। द 
क न लप ८ "ष १; 
अअ 19 
~~ -५- 


। 





= 2 ॐ ॐ 
ह 
ब 
> >€ > £ >€ 4 * € >€ 
त मनय = ° ॐ 
भ >£ 2 + 6.4६ € + 6 -£ 
४ & + ~र | 
4 









== प~ शठ == (ट (त (2८ (2 त्ठ्ट ~ [ष (3 1 
न लल न= ~ 2 ८ = = त इ = ट 
८८ = == = = & स द प्ट ~ £ = (& = "= 
> = त ध्-6 १४६ 9 {ल्य ध £~ 13 ( [= 
< (> "~ "ठि. ध ^ <= -{ः = = (= 
ष्टः = = १ ~न = क ^. छ (= (ल {८ ~ ॐ [ठ {द| 
ध ष ~~ * {ए ~~ ॐ \ (र दि [= {र अण १ , 
^ ~~ = छ छ ~ ~ =, = = £ £ द ~ = 2 
न ~ डर .& £ = £ = 2 & = £ - ~ 
कि ~ [7 [+ ० $= (3 मी ह~ 
स्ट ८ = (= = = ऋ = ~~ ह्न 2 == ८“ छि = 
(4 भ्र हल धल ¢ {- 1 छ {दः , 3 “~ हक {त 6४ 
4 = (ल ॐ -@ _ = & (नष 2 0 = 2. .= -₹ ध 
[^ = म == = 2 स (> 19 2 "© == = 
च ^ (` = (ल 4 (ड्ल = (ट आ , छ =^ 
8४3 9 (5 =. 2 = {= ~ = 2. र. (2 [ष > 
~~ य 1८; ८4४ ~ [= = ~ {>~ “(= ($= [5 £~ (2) 
5४ [द „=. [२ ल (ऊ- +~ 1 [- ~= {८ = 1८ ~ 
"स == लि य © (= न्ति ^ व ~ 
८० इ (उ (प्य == ~~ ~ 1 - च <. (ष) [ङ८ ८२. [छ @ [स न 
< (८८ न छ ८ छ {ल८ -=~ -!घ् (४-~ => धज १ {ड ण 
(०५ ल ,_ = = [= -् ^ © एन ट @ 
वथ (> == ८ त [= "ट (= =-= ४८ = (५ ५ -7.4 
षठ {ज ८ > = (ध ~ ८=- ^= -- ^ द = 5 ॐ 
लि = ल =, = <~ < इ स. [ए ~अ ८2 1४ ~ "(= 
व उ {£ = ~ (८ = ॐ -~ € = छ (~ ~ (- © ~~ प 
~ {~ «„-~ €~ १<= ~ त्ल न= १६ (र ~ ~ क 9 = 
&त्छ- ~ द ध्व {= (= ~ (= “८ ए £~ र = "क 
४८१--- (~ (= (द (> ~ (0 = (ए [82 ~ (दि [29 =-= 
(लि. छः +~ = य (> ॥- „८ „ॐ ~ = (६ "~ 
८ पन «> -& ˆ~ -2 ˆ= ध ^~ अ (र ल = न 
ध ~ © ~ _ "= = व ~> ८ 8" ~ 
[3 १ $~ = ~~ <== {ट छ ऊ 5, {© न [छ {7 (~ [2 == 
(ॐ ि ॥ [७ <= "ल =. “~ ए (> 52 ~~ 162 
(९५८ = [> ष्ट = ¢= ८ = ८८ © = (ष 
ध्न ^ <{्ठ ग्ट „~ ४9 ~ छ = {19 "= ~ ० त ~ र~ 
== ८? = & ° 2. £ 2 @ = “रू तर 
_ ह “न= = @ छ ~= 2 = = (= र = वष्ट => | 
हट प ९. [द (ड. ~ ^~. ~ ॐ (८ “5 (& (^> (द 
(= हस (= ८ ध्व ह् "~~~ = 2 [8 {== [= = 
(द = = ह. 4 =. > = = 
१. (= (ट नर (दः मीं रि य नि र “= ष्ठ (= > ५) [= ट 
घ 2 "इ {& >“ 2 =, ^ ` = त~ (>~  =- ^~ 
= "ट्‌ © (“2 ल (८ धः (ल म (12 = ^ १ "र. 4 
= = ट ¢= शन तठ र ^ (ड {ठ -(६- [2 = "लः 
“छ [= £ -= > 152 2 == (2 = त @ 5 == प्य प्छ ~ 0 
(= (~! सि "~ "ट {कर (3 ८ "= प्ट [घ {प £ ~~ &- 
च्य 2 5-५८ ध -- पटः = (म {६ प, †ठ (रः 
न ल (2 ~ ~ [घ (ष्ट ८ द छि त =< = (ट 
~ र ई £ ध्र (= ह १६5 कन (द ५ + 3 [= “18 
(~ ~> £= ए 2 < &= = {= = 2 "~ वट 2 (= ८ = 
। <= {ज ष (0 == {८ +~ = ट 
त्म कष ^ ॐ. == < ० श &- &@ ^< त्न (= "८ 
+ ध ©= £ 2. पि 4 ८ = 
३ +# भ {5 (9 न ( ग ~< “>~ < {र ४9 {© 1413 १६२ (= 
= १८०७-८ ष > प ~~ ष्क [ख {~ = {६ [2 "८ त ह 
१४ "छ ॐ ध (ध न <~ -८- ,/ न्ट <~ = 2 | 
न= ~~ ~ प मदः £~ <~ ~ ठ ~ > क्त (७ =| 5 
डि; . दष्क = (@ & ° `: ह षि 4 & £. |. 
नः ® = (= =, (स~ = 9 >| 
2 & 2.2 ट 2 =£ & ~ £ £. = £ 
{ ( 
4 ह 4 = 2 ~= ~° 2 = ॐ @& = 22 =-= न हि| ह 
दणि ~ £~ ख ए 1 ~~ षय = उ. ~ (य ह 
ॐ "र प | न १४ => {~ [छ ° (~ भ पिः १, < 
ल्त "~ 54 प "दि निः दष्टं ~ == 2 सू । 
< = > ~ ८ -& = 4 ए-= 2 एदं = = 4 यट 
#-# = कक ॥ प्छ श्य ट ्ि 
६ ८ _ द. जि ध 15 क ध व कि ध्व श शि (त 1 ध 0 द ^ श्ट कि ध ध शि ^ ~ 2. 
अ य स अ अ अ म म अः क 
2 य) 


। 3 





| शा 12४ ४ 
11911: 3.11. ~ 114 1/8. 1.1. 1/4 11 11.1.42 1.1 
५५५५७५०० द १९७०५८१५ ॥ ५५।१०।१७।४१।९५४१ १४४ (दे 
¢ ॥ ८९0१1०९0] ५॥1 ९४ ०६ 10222106 0210100:01010 ॥ ८०६४1) 











(2. व 
[ए र 
4 द 
„©> {च 
{४9 
1 

[~ 

८ 

ध्र 

(= 

ल 

| न 


(>) 


20. ५४६ ॥ ८०६१५७४0) ४ १०५०१५६५ ॥ :‰8/ 

४ 92 १०५०५2५ ॥.९।५॥४ ॥ ५०५ ।५/५५४ ४ ००४८४१४२ 

६॥ २९९४ ४ ०११९102४ ॥ ५०४१० 0१७१०६४ 8४ 48 

1 1. 111 821 1 11/11/1111. 
2 


४ ९।५०१।००0॥॥010 ५) ॥ ८०५७६९५७ (२ 1४०४५५४९ ॥ 0809 
¢ 


{क 

|| 8, 

| ब 

(5 [3 
(9 ++ 
ॐ 
[कू ८ 
(र 

[ष 

(= 

[£ 

१ 

(+ 

(£ 

(सु 

घ 4 


च 
[# 
(व 
3 
<. 


1 
(१ 
अक) 
(८ 
^~ 
| 
हक 
हद 
५ 
{च 
व 
श्त 
१.५. 
0 श 


(3 (4 
१ 


(4 


> न ॐ भ अ भ 9 अ 3 > > >> 


(= 
~ 


ध 


| 


= 


( 


॥ 


 , ७ ४ भी श्च छी की हि ४ । 


1१19 8 १. , (शि 7 ह: 1 
|: 


॥. 
® 


(क म, 


(++ [ 4 अ 
[छ (3 


६ 
3, 
॥ 


| 


"| 


ब्र 
व शं 
द 
| ऋं 
(1 
[ 
(७ 
# , 
| भ्यं 
(हं 
(न 
| = 
० 
ए 
[4 
ॐ 
(वव 
धि 
ह ७, 
[0 
(= ¬ 
ए 
५ 
(~ 
(= नं 
1 £ ++ 
{ष्ट 
| 
१६० 
| =+ 
[1] | => 
1 + 
[2 
{~ 
( 0, 
= [भि 
{>~ 
= 
ट 
हि 
(८ 
[स 
+. 
।॥ ऋ 
द 
अक 
ट 
[ड 
2 
0 । 
[ २. 
(7 
[त 
र 


४५९ ॥ ०।२।५०५ ५९90006 ४५ ५९४६४) ॥ पोधारण्वन्युभूष 


` भ्वी की ख ४ ॥ भीक 9 


५५५०] ॥ १०१०१०१० 8५ ४००४४०५४ ॥ ५०५०५९१) 


| भ 4 - ~+ क्का] न =" 9 


| २४९९1४४ 2५ १२०५।४७।०२ १।२९४४ ॥ ७01०० "9४ 2५ ९।२५६५८०॥५५०३६॥५ ६ 


५4क ५४ ४४ ४4 पर भेष 


| ॥ ८५।६॥३०॥० ५0५४।६४।१५ ००६0५४०३ ॥ ५०५५६११९ 60॥ ००४४ ॥ 10001५९9 


कड 


५१0६ ० ५५५१५011 ॥ 16409709 9 ५1४४ ॥ ९९४५५ ४ 


| % ५4४ भजक ° ५७ 4 


6 2 ०९१५९५५० ॥ 0१६९०५५६ 9 ५।५९|॥९0५ 1५१४ 


जी च्छ ध षी » रि । ५ पे ५७ 


| 1 ।।५।॥ ९१५101५6 ४५ 4५० ॥016५॥ 6४ 6५31 ॥ 4 1 111) 118. । 


44, ` व छी ८ ची भ वमी 


९४०1002४ ॥ ५५५४4020 2॥0 ॥ ६169४ ॥ 8 ५०१०।१।७१।२४१५४१६ ॥ ४५81५६8 


धकः 
[ब्य 
नद 
({ 2, 
{= 
{> 


क्कः 
| {~ 6 
"आः 
“(~ 
3 


> ॐ 











(3321131 


>... 


४. 
8 ९&$ 
- ८ < | 
भ व य ज म = 
2-13-23 = 
ष्टि =" (= = , उ 1 =? "= = “८. -= (2 
= ॐ = =-= "2. (= (> ल्ल स "स 
ए न= ८ = 
सि (1 न न्ड 


{>> {2 {= 
(ड = 










् 
1९ 
स्तम 
र 
1 


दिष्य 


| 
९ 


2 94 
(1 


^ 


व्रं 
(५) 


(क 


"< =- ट 
१ र [5.८४ ~ > (= ( 
लु ~त छ {क © = 2 छ ठ 
1 0 दयाय 
(च् 
(2. 8 


#.॥ 


न्दं न्क + 


(~ र 
इ [ततद्ररवरनश्चु 





१९॥ ४ ॥ व्यप 
मेनसतुकिष्यमिषा 


् 
‡ 
प 
र 
॥ 


^ [= 4 .5 ए £ = 


1 
द्रदृशोध्याय 
पपिपशकपापगनिरीप्षण॥ प्रप्र 
यद्थपिहवागताः 
परन्‌ 


रय 
वाचे ॥ 
$ ९ प 


¢ 

| 

त 

| 

शे 

॥ 

ए 
| 
तोय॑जनीधातवधा 
शरमराच १४॥ ॥ 


शोपा 
01 
८५५ 


हु 


प 
एक ॥ तवन 


(८ ध्य 
६५ 
{<> 


वि 


(1 
शारेस्थि 


प्रास्तपरपादातप्रपत्रान्दाषाः 


त 
प 
#। 
१ 
9 


®& ^ ¢ 


यदथहरता 
1१०९ 


रूप्‌ 
घ्या, 


र 
५॥ 


< {६७ {९5 ॥~छ~ 


| 


9 एावताटिषििपलपकारिपपएष 


एंदजाननदशैननामष्राद 


चमं 
0शरव्‌ 
म जाम 
र 
६1 


त ॥ सपसु 
॥ 
वे 


(य 
5 


[अ 
ौ 

॥ 

(| 


षट र 
~. -~-~ - - ----*-~-----~---^~------~-~----------------~-~------------- ------------------------~--~----~~ ~~~ ~----~ ~ 


#॥ ॐ ४ 


प 

(भ्‌ 
१५ ॥ ग 
॥ 


$ 
. 
#॥ 
९ 


| 
वची 
स्मि 
रेत 
¦ || 


3 
+ 
प $ 
५ 


- प = ॐ 42: ८ 


प्र 
तता 
्विपापिता 


पमा 
मुय 


4 

५ 

ः 
प 
चुः 

५9 

प्‌ 
[वश्व 
५ 

ध 
४ 
न्‌ 
ध 

५ 
. 

॥ 
| 
च 

॥ 
| 


[विषनपक्रह्महप्रणशनत 
१९ ॥ 


| 
भ 
१ 
भ | 
धप 
तपर 
रधं 


पपु 


| 
॥। 
[१ 


# 

द्र 

| 

1 

॥ 

| 
रशा 

£ 

| 

त 

५ 


[ए {मः ल= ~ ~= 
न्म = & त= 4 == ८ & = - । 


प्‌ 


{3 
|= 
{ए 
नश्् 


६७ 


ध {& 1६2" । भि == 
-22 ।= ट (2 ० & 
१४ 


॥॥ 


व 
व 
तष 
च | 
षु 
भिद 
सगन्धा 
। ९ अकशितुल्यय एण 


१, 

४ 
फ 
ध 
04) 
र 
दानद्श्पं 
म ॥ 
शुद्धः ॥ 


पशुष 


ई 
| 
॥| 
| 
पुग ॥ कृपया 


त्वतमुम्तयुद्ा 


4.१३ 
५ 


९ 


हनि = 
+) 
५६ 


्‌ 
त 
पग 
ये 
गदर्ग्धा 
०पू(र(न्तर्‌ 


$ 


षे 
चै 


{डि “+~ ¢, 
८ ~ 9 !ए- {5 (८ ८ 


र्म 


(4 
च 


¢ 
नि 
५ 
पशवप्हलषरसत 
यृस्तदा 
तीतमारधचि 


प 
व 
स्तु 
र 
६ 
शोभा 


भा 

भि 

1 
तार 
श 
ते 
> 

| 


सपिधानिषानपण 
गणेशंनमामः ७ तमोधोभि 
स प 
॥ 
रपम 
ध 
ति 
क्षयाः 


ण 
दिषुषादियुगारि 





[८ - ष = "= ल = त्म "न्न == 18 
० न क म 6 अ द ८ 3 3 3 3 ॐ 2 = 
=, 
, 


+ 


3 2 > 3 ॐ > 





न क ऊ त 2 


ऋ 1.30 11 171 1171 1 
| 6९ ५३४४५ ॥ : क (५५५ ५९ 
(५४ ॥ ४६ एधध णण ॥ दीन 8 ०५००४५१५ ॥ ४ 


6 [18 ९ ४ ६ 61४० २१९४४८४ ४ 11 3.1 $ % 






क~ 
षिण 9 ११ ण य क क 1 1 वा व 1 


> 


\६५॥ १५४ ॥ २५ ॥ १५५७ १६५।५५४ ,५०२४ 1 पि १५ 


पछी 


ॐ 


५ 


||| र ५ २१६ ॥४ 8६) नि 0109।५०।४९ 


५२२५०१0४ ॥.॥28 ६६ ॥ ४७९५७४६ 
2 ६ सा १५४।५॥४ ७४४ 1५10५२४४ क ॥ ॥ (०८५४ ९४ ६ (4 
वमन्‌ ४ ८५९५१५1४ ९९।२४ ५६ ९॥ ५120201४ २४४४९९४ ४४१| 1 


$ रपर ५ | द 1 


7 १०४ 9 १४५५००५४ (६ 


पाण | ५,२१५ तिति 11101 
। धनध 6 बुध ॥ ५०१ 


५1६11) || ४।३४॥ ४६४६ 


{ट 
{क 


€ 


ध ४ भ स्न, र 


१५००४७७५ ६५५७७४४ ॥ ५५४ (४ 


¶ कमर 


यन 


॥ ८४ ०५.९४४ 9 £8 ।४ ५१४ २७००४ | 
[|£ 


(< 
~ 
+ 1*.॥ 
॥ 
(०), 
~ 
८ 
(य 
~ 
(0 
4. 
[ई 
र & 
क 
(9, 


वेते 


# 
४ 


(स्य 
{~ 
* {5 
१४१० 
| 
(21 
क 
(1.4 
+ 
[क 
इ 
(1 
(क 
छि 
3 


९ >> 
(अ 
{1.1 

| ८२ 


(> 
८ ८ 
ॐ रः 

(छ 

(2 

= 

1 

ह 
{~ 
° (१.८४ 

(5 ^ 


नवनध 


| 


।।५।३५६९।७४ | 


म्भे 


५ 


५९॥८ ॥ ॥१।०६ ०९१४९१५६ भ ॥ भातत ६॥ 2६ जन कः १७।॥४।४६ ॥ ४५१४ ७४५५४ | 
९५ ०५७१२१५ ९०।०।५५।४१६१३॥ ॥४ ५११६ ८४: २) द ५००९०४५९ ५। ४४ ७ ॥ ॥ पष्य | 
०७४४४ भ ५५०५६ २५७५।१६।१६ ॥ ९।३४ ॥ १४४०४५१४ ४०) 8 १५५५।००।०० ६७९ |९ 


अ ४॥ ९१७९४४६ ४४ ॥ शधशणणपुणन्टाण दे ४६।२५४।४्‌ » 
१०४५।१९३ ४ ५०९९४५४५ ४०६०४ ॥ ।४॥2॥४ ॥५५८.६॥॥५५।४ 


च्यत © प दै 


ॐ न 





(> 
(स 
2 
€“ 
(3 
{ए 
>= 
4 
£ 
[ष 
53 
{1५ 
= 


= क 


} > > 








भमव 





| ९५९,६।॥१५।॥७२५ ४} 


गौ 
स शा ११ ४ 111 0 पतः 
॥९।५५४५ ॥ ५५५५८ एषु ०४ २५५४ ५।९।॥॥।०५५.४४ ॥ १०५०४४४ ९७५ ।९६॥७४]४ $! |¢ 
५६ ॥ ७०७७११०० 21 १५००१५४१ ५॥ ३५ 1७५012४ | 
त) ६५५५१ ॥ ॥१५।॥१।४१४६)1 | 101 ॥ ५॥20६ ९। ५४४ 0 पि ९९६ 


५९१।८१८ 
५१ ५८ 0९४४९५५६ ८५/८५ (12 ०१०० ९७५४ ०९/2४ ॥ 0०: 
॥ 14: 


८. 


५; 


य्य 
{ऋं 
क 


रि 
(६९ 
[स ८ 
~ {ख 
(न. न 
१ = 
= = 
1 # 
ष्ट (> 
[ऋं 
{ 
ठ 
[श 
{च 


।६५०॥५।४॥ ॥ ४।१२४ 8 ५५1 ।०९।।००।५।४। १४ ॥ ५।५५५।५ 
५ २८०0।००।०५ ६९६ ० १।०१५७।०१६।१५।६१) 0 2 ४५२8४ 
(1 


ष 
[ॐ 
कि 
{८ 
{ड ८ 


& 
< 
क 


€ ५ 


५/९ (५ ००१०८१०४ ॥ ५१०१०४४१॥॥ ४॥४ ०६ }५॥ 
१७।१० 0 ॥|॥२४ © धााधिणाणुधिः ५2४ ॥ 2; ६५१५५६०४ ७ ९५९ 


कै9 वे भी 


12 
2 ।।११६।५।।८।५॥ त [कि 0 
धि ११७०।१५।०6 ५९०2100 ०0१1५9५ ॥ ॥3॥ 


छी ¢ 


11 11177 ४५५ २ 


ग {> {९ 
छि 
(> 


तटे 


स 


५ 


(द इ 
द ¦ 3 
८ (ल 
{5 भ 
1 
[= "= 
ऋ 
अ 
- छः 
ए ~ 
[४१ 
(८ ^= 
{~ तट 
= @ 
^> € 
हट 
¶् 


(4 


भ य = > < + + ॐ £ 


६ 
र 





ह = 3 ५ आ < ॐ < = = 5 


| 1 ४0० ९५७ हुः ६। कतः (४४ ५४ 6 १४९४ } 


च प 


म मि ककि ओज आ भति धन 




















(१०५०६०९९ ॥ ९०५५५ ९ न १ २७०५०।७.०१०५१५४ ॥ ९५६०५२४५ लक | 
| 6 ५८०५५ ९९५०६ ९२ ॥ {२।४८८२॥॥॥ (२४७) 21 £; ९०१८१५४४ ॥ ४ प ।०५।।७४१।४ | 

४।७०९५॥ ९६ ५८००४५९६ ५८५०२९६ ८ । । ५९४२] त्‌ ।७४१.१।४० ८६ ५ १४०९।७।०1५५॥6९४४४ स 
| पिति ॥ ॥ ५।६५६।९॥ ॥ 0 नी ९६१५७०४ ॥ ५५१५०९०४ 
[11 111 ५१६५५९७५ 2: १०५४१ ०३६६ २५५४ ॥ १५।००५ ६९0९४६४ | 


1/० ५।१५।५०४॥।६४॥५४६॥ : त, ५८१ ४४ ५५; ५५ ५।६|२४८।४।९४ ॥ ॥।४॥४ ५५. ५ 


0 २०५ न व 


| ॥|॥1४।४।४।२६४ ॥ ॥ ६७४४ ॥ ४ 0९४0१0022000310 60 सनत ध | ००.००० 
| ॥८।1९) 21६] ॥ ॥ 1४४ ५९ ॥ 6 ४४ ॥ ९५१५ ६९०५४४ ॥ ९०४३; ९५ 
५4 ॥ ५५१९।०४।८४ ९ दे ५0५४४ १६/।४५॥ भि ॥ | ॥५ 
००००५११० २४३. ॥ ॥५०५५५९२६।४॥ ।४९॥8।# ०४ : 


॥ 1 8 1 11 ॥/ ~ 1111 ५७५५९ 


षी # ३ ५ 9 च्छ 





2।९१४। 
२।५॥ ५५५७) ४ ॥ ५०५५५ ४४ 
६६५१ नि 11 
| ¢} 2? ४ ५); २१५१९७०६ ६।३२ ॥ १०२४1५1९ ४५।५।५४॥ १२ २/८ 9 ( ;6; ४ १८।।.०१०।०१ 2 ॥ 11222४४ | 
(६/।०।०२॥५५।५॥ ४५ ५६ 192001६५] ४;६॥४ ॥ 1०।९५५॥ 9४19५ ५०0१४९४ ४५ 120)01 ९200992 (४ 
४४५५० ॥ ०,।०५।७२९ ५।०।०६¢१ ४६] ६ ९ ४५५॥४ स 0 17 1/7 
1 


हर) 
२६। ।५५५॥ 2 ॥ 1100 २।५२६।४ ४४४ (0५४83 ॥ 112 /०४1४॥। ॥००।५०४ | 
०४ {{ ¢ ४ ०५१५ ४४ ॥ #ौ त ५। ५४ 


भी 
# ५ भली 


[००११००४ ॥ ०५०४००१५ ६ 
ध ४ दधुष ॥ 2९९०86४ ॥ ॥ ४ न ९९॥४ ॥ ॥ 2 ॥ ३५।५४।४ | 


६० (.) 
अर (# 
॥ [21400416 ॥ {00 २६९1120: ९९02102 6 11.11. > 11 ४६६ 12 8४8 (2 | १४५९ २४०४९५९॥४00149 | | 


5? , १६३ 


नि 
हु < 





ल 
| = 





[1 


प्ट 
१८; [६ 


| = 





ॐ 3 3 5 2 3 3 ४ 


£49~ 
इक्क 


< 
उ = अ ॐ = ॐ > = ॐ + =€ ॐ > = = ¬ ॐ > = ॐ ॐ १ 3 ॐ 3८ 34 3 > 


अ < 3 ल ल = < ॐ ५ ॐ = ॐ ॐ 3 ॐ > ॐ < ॐ = र 3 = ॐ ॐ ॐ ॐ 





----~ 
हि भि 
1 





= 


॥ ४४ ५ त) ५९ ५ ४} । | 


कैषव्छी भक धी 9 ? 


[षि ५१४२ ४४ 14/11: तिं 
९९0०0 ५१९।॥०१४ द४ ; 12 

४४ 1१४ ॥ ॥9॥ 211५190 0 णः 
०४ ४५७५; 00।०४।५५४॥ 
९५१२।०५।१४ त 


ण 


कै "छी 9 


(र { 
= -~ (भ 
(= न 


॥ (९९० 1.11 ९४ ९ ४ ;#¢ ०४४३]9 ४९) 0४ ष 

१०५९0४11 ५0४२४॥६ ॥ 

४ ॥ ४।०१६१०५०२४ 0४४४ (५ ५४५७४ ७॥१।६४०॥५६; । 
2001५ 


४२५४ २ न 0 1 हि 11 
ट 


। ८५०४०१४ ३ 





५९६ ॥ ४२५६४ 0 ९ ७८५९६ 8; ७,८८६६५५५५५॥४य( ॥ ५५६ 


छी भी क 9 


५५००।५०।०६ ४ ५७५६४०५ ७्‌४४ 
ि (६ न |३०।२०७।५.॥४ ॥ ५५६४ 1111. 


| १ र ॥ +| ०१०६0160 00009९४3 ॥ ॥ ४४७४ । || ॥ 3 


(०॥०,२००६५९।४॥५४॥ 27! 1/1 11 ॥ ८12५५४2९ 


= < 


1 


४ ति 8४ 


~ & ५" र 


९६५४१ पिर 
‰ ५५ ४ वितत 


० 


पि 5 


४ ॥ ०५ ०५ ००५८५७६6 ॥ ४१४४॥१ ५६।४॥०)०8 9 ४४७४ 
¢ 


¦ ४ ॥ १५१60119 2 ति 1011४009 ॥ ०१७६।१५५०६४४' 
(१०९ 0 0४१७७५०१ ॥ ४1९ ६१११।०५।0७ १0110990 90ध0५०४४॥ 0५०९९४४ 
॥ 


२७/23/2129 २४६ 


॥। 


§ &~ 


| ४६ ॥ भव्य) वा ष) 


1 1 


४५} 


| ॥ 2६ 
| (8६1 पक । | ९/४ 


(६ 


|> 


® 


॥ १५१० १५।। १५४ 9 


| 


(न 


+ 


# । 


॥५१॥ 0 ८।९४।४५ 


॥\, 


0.102| || }140॥ 91} ११५५५ ४0 8 ४।६५१।७४॥५ २४४५६ ०६|| : 2०।५। 


¢ 


४2 
०.0 ||8०0|2।८४२९२९।३ ३ । | ९।४ ॥।0०।।५।०।४।५ 8 ६ त्‌ ५1.1.14 


३।०॥ ( ११७६।५६॥५ 010 ॥ ९९४५} २।०।॥॥॥५॥४ २ ॥ ॥ ४९ 
१: 


की भौ ७ पे ौ “< 


ष ।१। 4५" 


९।०।९।०४॥४ ९५५९५ ५४॥ ० 1०००।९५।0७ ॥ ‰।७।२४ 


= 


८ 


१28 ॥ २५।९॥।०२६१) ७४६५५४४ 2 ॥८/६१५१०४५४४ ४१४४ 


५७५५६००० (५५90 ॥ (००१११0४) ४६ 24५४४ 


> म अ + 2 क क 9 ॐ ग कः अ ग क ॐ > अ भ थ ॐ ध म भ ५ अअ... 3333 


> ॐ 


= 
[^ ^ 


८9 


|. 






न 
ष्टि; > कृ 
ॐ = न १४८? {त {क 

+) ण ज --, त (* 1, ८. (८ = गृ 

[ = = ~ = छ ~ 5 2८. मष 

< “& 2 = ऊ. = = = च & 

(= त~ ज &८ (र (क [त (> ~ < ए (= [ए 

| व्रि + {= {8 (इ~ (€~ ~~ जि {छ ॥& 9 [ह 

(2 (ण “द, छ [ए = शि ल (८- ।८ 1८ 1८ छ 

८ ऋ @ ~ (ॐ ^* (>), ८“ध्= हः [कि दष्ट ० = 

{~ ~ (ण ध) “ [तकर __ (छि: भ-नछ 

(19 {१9८ नभ {~ (= द = छः , 0 £~ < 

(5 «2. 2८ द ल "== (2 स्म ८3 प्छ 

§ {ॐ द == [ 3: ०9 [| *\। र <> ॐ अ 

(द षि == ८. = {~ ~= ~ [ए =-= -% ~~ 

{ष ¢ (१ {> द ठ 8: (क्ल (क 

(८ “(८ [= . तरः ५७ ए (४. [ए ः 

[ए र =. 2 & £ =£ 

[नि = == न> ^ वट जि 4 त- == (म = = 

14 (द = ८ (= 2 [= (= , 0 = ५ ५ 
च =. 5: = = & = £ - £, 

ह (8 । च हिक ( क &, 

प =. ज 2 0 प्ट 22 ए = ड = 6 „ल प्य = 
धल “न्न ` = ~ = ~ © = त=. ८ _ ८ = 
7 ~~ [ॐ + ~~ 3 {ऋआ दध {ट {र~ त्र [= ८1९9 = £= ~ 
~ ~ "न (= ^~ (श्ट , (~; धय चडि ^ = > (~ ष्ट £ धल 
लप्त ^ {> (टः "= शकि (ण थस ~ ल (= == ~ = ल, "न्ट (ष? 
(त =. = प्ट = (ल = =. (= == (22८ (ण 
-्न = ८ धट = = ट लः (ए. [ए श. ~ ^ ८ "थ 
(भ इ {ज 1 की । कं {58 3 । क {~ ~~ ° १० ध (1 वि न्‌ => ठ ^ 
(८ (=? 15. ४ ५ (ट = (9 ¢ [ॐ (2 [क -(ध. छ 0 (ट 
छि 3. प ~ = (८ (= क 9 

(ॐ द” [, (ऋरि ५ 

ए: __ ८० ^. म ८ 5 ट (र [5 ८८- {=> (9 

~ (न ८ ^ (= ल दः = श छ ० (= ˆ= ,--. शल 
[६ ५ “~ = -- “2 -@ (2८ ˆ~ £ {> 1 

(> ^~ ए [= @ ~ = इट (9 = <~ ({४- (2 
= “= टः," ट ® = ॐ. > ० 
>) ` [४ १; (ष इ. ठ न्= 8 < {5 [5 @ , (६2 ऽ 
(11), ( {ह्न [त क, पि ध €+~~ 9 + (क “द 
== ~ (= „.{-5 ४ ८१८ ८4 {द (~ ¢ | ई अ 
1 क | = 04 ० [> | ~ {= | १ उ १2 &-{-> = ~~~ (आम 

[८ [२७ < ध हद ~ ~ [च = [७ (द 2०" 

(नः (४- ~ (3 प्र, (८ ०” ^ ~~ (- [र = (य {स ~~ .(@ 

7 [= | ~~), == ,--- | < क |. भि ककय ~ द ° 8४5 शः ह ब &= ^ 0 । 

~~ नृ ¢ [स , „ड टि प्ट. = 2 = (ल. ८. न 

पद्ध | ६१. [९ ६ + | = [ कग "ह ४ र [स {~ ~ 

कः {४०८ «ॐ > {शः 1 

ह ङ ११ ~ स "ट 2 छ श हि ट ५) > 4.2 

र ¢ ^> > =-= (० (ठ < ०. ॐ ^= ५८ त >. 

(= ८ प्र ज व > = 22 0 यः 

‰ = = = "ह £ =. ~ ८ ८ 2 = 

ह ॐ छ | कणाः १1, अवण 

क {= ( न || कः> । 29 लि पन ८. (ध ~= एक~ ज 

= ९ = 2 2. द “दद 2 © नद~. श 

न न~ 2 -- "= स 59 हि 9 (ल ए नि £ । = (८ स ८ 

व्क \ अ | ~ कं (=> 0 

(छ = क 9 १३. {83 || ययं = १ ~ भ्वी । गि न | 2, <== ष [७ १, 

प्र- ८ऊ (त ध (© ॐ ष = (य 14 13 12 ~ {घ ~~ 

> नि =. अ“ [ˆ ~ --, ए > “र तठ -2 टः तर ^^ 

ह, 2 44 च & £ इ. (४ 2 ५ 

: ॐ वः > ॐ त ध ठि (डि क्रिः तष्ट (ना+ 
2 9 



































, = 
> १९; | (24 (~ रि ~ 
(< == ट (5 द ल 
~ 7 ८ ८० (= >. >~ सल (ठ ८ 
(ख ५ (> <~ न्ट त्य + ख णि ~ 
८ धल = क (नन [च £ + ४५ (अ. “ट > नट £< 
ल तट ~= {ख -~ ^~ = = [=> => {<~ (ॐ (< प "द छ @= ~ 
(2 ८. = = ८ = ह 4 = ऋ टि £ £. 
( {= ` {8 = छ: {दि 3 (~ 1 {3८ (= {टि ६ > ८1६ 
ए. २. [किः ठः © 15 अ = ~ ८ ^्- © 
(= नि त ध त्ति 5 {द = (ॐ (= (| न ५ ~ व ५ ध 
1:52 5 © 2 © ^© == त @ त्य <= £ षः 
वत [र ^ == द (५ ~ > ~ ~ घि (= इ 
ह (६ य॑ हि {ट प्ट {~< इ == द नि = # ४ (ॐ ट्ट = ध 
९२ त ~ न, < {8 ल ऋ ष्ठ न्न = [9 ॐ छ 
{5 ~ टि #४ {इ = ए द 0 क [= त ठ ज 1 = == ~ 
(~ [ए इष्य त = -- हट ~ १ --+ छः ६! {र 1 ह 
== + == ~~ [द {> {द ८ प्म न {८ = ~ 
धृढ 4 = 33 123 
{< &=¬ > (= {~ म.) ^त्ट {- (नि ८ पज "छि ॐ = च्छ 
(उं { $ ८ (>~ ॐ ४1£~ {ड [= (1 प लसन 117 । +: ध | # क | ~+ 
जि 5 ~, ~ 2 ^ ८४ {2 ८५३ ष्टि (~ = [2 “ट 
~ न २ [3 (६ - तट = = = = $ ˆ= पयं 
= = [-~ उ ६४ {~ ॐ ~~ (धट प ~ =: ==> (° नसम 
=. ~ {ट © क शि ८ ` =. “घ = (= (= ^. 
¢ <~ „ज "पठ (० 9 जः <> (स 4 [व (6. = = ~ स £ 2 
(# | 1 क [, षट | ज (९. ~ (१4 क = प > ८{६ॐ~ ~ {-4 ष्ठिः “ख ८.१ ^ 
५ ~ ८ “श्छ {स प्ट क = ए = {= छि (व (८ ८ "त 
रि £ ्् हठ ठ (--~ {ॐ ०“ [- णि [= [छ {८ < ^ ध्य ८४- {= 
इयः (ॐ ° [ट छर -[ड- = शि (4 |. = {~ 8९. ~= £ 
८ [=£ स्र (> 2 = = 4. (= [द. ~= = - 
~= @ = >~ (= स~, (= ~ @= 1 (2 ^ = 
हन १ प छ. (9 स $ क प्रज ८ ६ = (;;-5 == = ्् 
[८ "2 छ चि (र. (स प्ट = न्न (> „~ ट 
न्ट {^ १८9" „जि (ऊ >. (ध ^ ट ट न [ठ < ट. ~= ^ = 
क! > [ड न्न (न प्व = न्ध = = .2 ^ °” [ग © प्क 
१ 1२० › ॐ ^ {= „लर 4 र ५ {~ ८ [द +~ {9 ण्ट (=> ~ १.५ 
= = (८ न= <~ [ष ध ^~ ८ (~ स [४ => {च 2 {= 
[> [= =` - चत (> "~ ~= [अ न [क्ल ८4ऊ- ८ {8 छर (0 
धद्ध {य (++ ह~ ६8 |< [9 ८ [9 1 ~ (० ष्ट (13, कक) ; ट 4 क ~ 
८ त्त (5 6४४” य ८9 ८{- [ए -> (ल न, ८ (ट शः =» प्ट {£ 
= @ 1 (8 [द (य [ल (क छ शक कि ^ "छः ल ८ .= 
पुल प्छ ड ८ = ध ~ (= =. = ~ (6, = “ध्ठः 
४ १९५ +“ ~ इ~ (र [पट ~ म्र त 1६9 ~ ¢ च ॐ < (5 (५ द 
९, (क~ (= , ~ = {= (~ प (13 {< टः ६ अ [त {क {६ 
छः © र ~ छि (= ८ = ^~ = ~ ८ 2 {क "8 
२; ध £= {ल ८ == 12 (> + {ह नः ध्य [द < ् 
की १9 = ˆ= = = “म 4८0 ८& © 
१ ६९ ॐ ए (ग) {| ४५ [धक । {1१4 {8 [ 7 | = (8 श्छ 8 - ,-=- ई. न 
{6 ~ ध +" 3 ल्ल (23 व - +व् 15 "~ म {८ (न्य 
प्छ न ८८ ७ ___ ^ च्ल थि ~~. 10 [६ ` श श [= 
{5 „2 .प्द = > ए. @ = ~ नि ^~ = "ध = 2 (= 
©. {४ र भ = (= सि (र नि (= ५ = <~ [६ न न 
(~ {= “~ ध ध्= = „~ £~ (ग (र. ठ = {~ (ष {८ 
१21 | ग गं 1 ॐ ¢ | कन असल ट [न क 4 ॐ (ऋक = प्त रः = 9 (ज (1 
19 {क ` (~ (७८ 1 धज ५३ ४ {5 {^ ` ` (उ ऊ ८९) ९. १. (४ = (६9 
=. =? ष्ट = सि. > ~ (9 ए८ & =^ (व 
न त ८८. "य प्ट @ © ~ = >= = = घट (©: 
८ ˆ~ ८१९. प्ट, १६. इड {4 [= (4 [ह~ (~> न क ~ (= <= स व्य 
धल = ~< £ “= [छ- ~ <= ^ धल = न्न 2.4 ~ 
„उ = ^ ष्ट == “2 = ट “2.८ ° = 3 -- * 
ध हट, व्व घ 2 र = ८ (८ [क ८. ~ त 9 2, 
(=- [- ८ पट = {४ (ज 2 त < (& ध 
[8 (क ष ~ $~ प ° ष (\ 14 सं (=द+ {> व [= (य (*. क ४ {~ 
(2 [क 4 र = [८ ~~ {५ "= ऊ. "= प 1. न्क 
&८& & = - 33333. 
(न + = {9 ~ "1 {<~ < द्थ्की, अ = ~ == 
र __ ए 2 =, = 22 = ८ > पट स~ >.= 
(= == स 1 [क (> हि नल ॐ [क ष्टि = ट. = ऊ र 
{5 [षट. तठ त {= ~ ^ [नि = ~> (2, @- (ग, ८ ष 
नल ~ & (२८ {ड पि = ८ य (1 = 3 श्रु र 
ध {>~ {[£६. & ~ 5 "1६ {9 नि ल भ्ल न्ह 4 अ जथ ~ [ए [६ 
= & "=> ॐ = 2.5 ~ & = ©, > (= (= 
द: <= “= 4२ ट "ट = @ ~ सि "ष {सि (ध्य .{‰. 14 इ 4 
गन -& ८ =“ 2. 2 हि 78 & न= = ष्ट 
ह 8 ष्ट = <= „ष ह ध्न {= {<= - = {3 वटः 
प "ल (अ = 9 > "द + = पलि {> य्य = ८ +~ 1 त 
2 & 2 & {ध = 5. & = =. @ & @ 
(= 59 ~ छि = प्य 1 दः = (1 
शा 2 5 7 (इ शं {+ ष ब 2 ए 
ट €.€ £ &.€.2. £ & £ = "ह = च 
गक कः <= ^= ^ ५ छ = ०” {= "य [द 
र ना भ £ = 2 ष्ट :-2 
प्र 6 ~ (५५ „< 
? {2 ¢= .& .& श ष ॐ ^ 
` छ "5 ए श ( {24 "> 
| त ष [<~ < 1; 





। €< 0226 ५८८ 


--~-------_---~-----~--~-------“----~--- ~ भ त मति न 














[7.1 सि 


॥ ॥१ १०६60 ॥ ०१९१६७०६ ॥ ५४2 ॥ 2६ २५६०0९०० लित ५ 


ची 4 प) 


| (106 ।९।६॥ ॥ ४९ २५/५६ ५५।०९४०।०५।१५१।१।४२५ 68 1 ॥॥५ 2४92४ ९४१४४ ॥१५।९।५,8० 


४ ¢ 


| 2४ १8 ८९१५५४8४ ४।४ २॥ ६॥४ ४४९४ ८१४0046 8 : ५।२४।०।(१५२॥ ॥५३।४७।७ ॥ :6 ६ 1 {8 
| :९/0:8 (8 ४२५१ २६३९।५६।४2 ॥ ९५५1४॥*४)४४ ४५४६ ०६ प ।1४॥ ६४ ५0३५।।॥६ 8 1121. 


१. 
1४ 
१५५८ 


रिः 


२९०१५ २२५५७५॥५ १०, ॥५॥5।४४ । &। तत ए," 10 1 । 00 


॥ ® ~ 4 भी रक ५) ~ 


|॥ ॥0॥1०)४.)0४ 113 1 | त ५५॥ :/ ("६85 ६“ १६५ ४६ २०९६१४४ 2५५२] 


| ॥४।२५।४॥ १५५०६०१४ ६४ ४६ त ५ [५० ५(९।०५२।८०६२४४ 62 16४ 
2४ 


४ ५ ४४ ५५“ १ 
| ६४ ४ (९८४.६४५ ॥ ५ २4 ६४।७६२१४९ 92 2१ 10010010 11029 ॥ ८९५९४५ ६१ ५६०५०४६ : 


॥ २५५४ ।।१५०।.८..८ ॥ ॥ त ॥ ॥ त वीः 
^\ 


|# ॥ ॥ :2.| ॥ ५१५१५20४ ० । (व 1 011 हः 119: ५५५०५ ५ ५ 
| ५,१५।० (२०७९४ ॥६ ॥ ४092४211 धु 


(९५४२४ 92 ५९९९४४२९ ॥ । च ॥ ॥ £ ६०५५० १९४ ०५५ गैः ५१४१० 


४४ 
५ 
४/६ 
# 
420; 10} 


(अअ 7.2... 2.1... 





॥ पि, | ध ७ 
| ।३॥ ॥ ४४ 110) ५।४(७।१४१ ४६९ ॥ 9 ५।०५६।२८९४॥ ६ 
22 ५५ ४४॥४ ॥ ५६ ५ ९४२ पि २४० द ६१५४४५२ प र पि ॥ १६९४९४४ 
| ५६४४ धटे ॥१॥५।२१४ ॥ ४०४६९ ॥ 2॥1१ ०५४१४ ५५2४४ ६४ 08 ९१६ २५५०५८०६ ॥ ४ 
(५४०0 ॥७४५४५ ०४ ५४ 7 ५४४६४ ९।६।७॥४ ॥ पि वि ४।६९४ ४६ 8 ९९६०७६४ 4 
६२५५४२४४ ॥ ॥ ५।४६६॥ ॥ ४ 0 तानिति 1४ ॥ ॥ 2६ ९६।०६६००।॥०६॥०11८६ ४ ॥ ॥ ४।४६॥ १ | 
॥ ॥ ॥ ९०५०१५९५ ०४ १९११९५४ ५0१)१्‌४ ॥ ४५४४ १०।।०९॥/०। ६.४ ४६ ४ | 


४६ 





ध 
। > दलः टः 
(ख ~ “दः 
। ~ 0“ 4 {८ (थ. 
क £~ £~ श (3 ल्ट (न ८ (1 (द क 23 ८ 4 ४ 
(ॐ ५} 2 £ टः न्ट ।& {5 «>; (४5 {द (= +त 
त्कः (ठ ० = “ट ~~ 1 ८५ 4 “> र ~ 2 (# ~ ~ 
= £. £ = & =. = = = = £ &.&@ न 
1 त= (ह १5 (त दः “~ ^~ (त [प (ॐ 
टि ड शः भट > श = त्य. "ज = [छ छ © क ट (=- (८ 
(= ५ ए = ¢ रर 9 १. ष [=ि-^य ७ €~ व 
^< ६/2 ॐ 1 (> 2 ८ ~= ˆ~ ।२- ` <>3 @- । द ॥ ^. 
वि (= „~ “स व्ल = नटः = ह. न 
(1 -.- ~. 
८८ = (1) = भ (८ च्ल नः मि ५ ठ हि अ 
~ शि [प ह ~ ह्य = =? निः (= (६ ८. ~ ५ (उ. ८७८ 
[£ [न 7 ८८. (क ८1 {= न ~> +र (> (1 नख (थ 
ह ९५, < (कर > “र ध्य ˆ= त ^ (< क ल ष्क [च हक [ग्र र 
व (५ (> ८8 ॐ {> ( & श टः (= द ८ £ [८ {= ~= “(ज 
< = पिः ध्र << हल ल~ न १ भ [= -~ इ छि ~ 4 4 
( (न १६५ ~ (# # <~ १६ भवि {ऋ ८ (> > (द (ष 
- 6 ह [8 {> ~ ^ (18 प्रः ह ~~ #४० &=- =, धः ° [द छ < 
छ ८ हटि ^= च छि "= ॐ = जि = = = ~ & -> ॐ 
ल्ट @ = {स ल धि ८ "क -क7. 
७ टि ठि = =. ॐ ल भ्य 2. (~ ८ (० (= "£ द 
ऊ स ~ ॥15> {3 {त = ८ ~~ ए [ज्ञ ° ~ {द «पः ऊ म . 
$, 2 द्र. = =. = = पट = €“ <= < = 7 ^ 
"> = प्ट “न्ट ल. ˆ = स= = त. @- ^ “~ ण ~ त 
«(= -= रि रः {ड्‌ पिर र र ०४" ट ^ (उ {=> 
@‰ . = 9 (> ॐ = = = "ट तठ ४ 
र .& > & °“ = # टु & & ड प = (ज = ८ ८ 
2? द; = ५ छ _ ¢ ए 4.2 ~ 2 2 
=> > !8 [ ~, = ~~ = (य, ^~ 2 +> भ्- [ह += 
3323: वल 2: 
८ द (>>. ~~ 
== छ "ष स „> ग्ल (~ [= 4 ठ ५५ $ =: स्म ए 2 2 १८. 
[ड ~= [८ (= 5 हः (2 टः (८४ (+~ 1 ~~ “15 ८ छ , {~ १५ (स 
(६ ~~ ह (५3 + भती ६, = क च (4. 5 = [ड <> छ 
& &@ & & & ¢ £ & & "2.5 = £ धय ट ८2 ~ ध 
ष (< लन - घ [८ “८ “(= (ख == ऋ ८८ 22 
र. (~ 
=> द नण ^ (>. | ख, {>~ £ 
¢ ईट {र {ट (< थ {-- {श = आका ट 11 ध (क १ ७ १. {ष्व इ~ 
3३१३1 
ऋ = „= द ^“ = न ह <= 2८ > {= 
(^ ~ र [८ प ह ~ ~~ < 
~: स छ + 3 ॐ = १६ (य [~ = 
१ = ८ च> ^{~ दं (5 [र { {5 र ~<= [ठ [२.४ २ (क 9 ~ इ 
६२-- ष गं | जन॑ ~ ९.४ ५.२ न्य {~ (६ 4४“ * {ए (४ 69 + इद. ( 
9 श्य _. छ ८ ~~ ८८ “(== => (=. ष [द =. 149 द. (कः 
प ८ (स= & -ल = => = (> 
~ = र “८ ५५ ~ [ए "ह £ "य == ऊ = प्ट 
{5 गध्र ए पष्ठ न्म ध [= ध २9 (>. ° 
1-64-2 & = 
49 $= =^ न्ट >~ “ अ 
{~ ५55 [छ ~ त = 2 = “2 == ह = (- 
ॐ४= [च ध (1 <~ > (5 «ट  >8 
>. 5 नन ५ ट £ = @ शट ५ = = £ & = (= 
छ (= र ~ 34 (अं सि 
ल र छ ख &ि. = ~= 2 @ ~. 294 & धट. 
=.“ = & & “~ ठ = 6. ~. 
इक्क “नि = 1 = नहः ‰ नर = 23 1-‡ ०५ = (4 श च्य त & । 
व~ भ~ 4 {क न~ = ॥ * {4 ~~~ ६. (८, 
छ {5 {ऊ र (23 {४ < ¢ {५ “ठ ४" >. 
(#, ट ८४ (9 (< (4- 
ह 2 यन (न „_ क 9 ~ + ~ (क {ङि 
( [ ~~ {दि £~ (२ ८3... | आ) ~~ | + चथ नि 
£ :& = & £ & 5 && (ॐ 2-31-1: र 
० < -~ अनि = ~ ष्ट “(ऊ ~ (= ~ ~~ ~= == न 3 (~ ¬ 4 [रि 
< = [८८ ८ 2 {~ 69 ^ ८2 (= -2 व 
2 "> द {५ ९. ॐ (ॐ ८ & £. £ .& -& 
4५-~ ~र (€ {प “द्ध {इ~ नि ८ = हि र्य "(2 (2 {प 
> र शट (ट ष एह > ६ 
३९) न्ट [4 ६. ) # 





3 9 ८ 3 9 9 9 = क गु क 9 ॐ ॐ ॐ गह अ 9 मः अः (~ ६.२ -.3 (^ (> चद अ अ अ अ च च कज (*> ह “3 ~ (^> ट = (.* 3 > 3 ° ~: 3 (= - च ~ ¬ ~ ~ + ~ 1 + 
॥ ह 


3; # 
। = 7 नी 


। -4 


र ॐ £ = 9 > ल > ह £ > 3 ॐ ॐ > > > 
£ कह ऋ मी ॐ ॐ ॐ < ॐ ॐ 2 ॐ > 


द्ध तल ग [च = प 
वि (लि > श पल ल च = ८ 

षट 8 £ £. £ £ 2 ©; 
153 {टिः ~ ४ 59 © ५ (= =, (= [स्र [द (४) (न र ^~ 

छः = 4 ज (~~ क". ~ १६“ < ध्यक [द {६9 (ह 

(= = + “ख व © कद = छः (८ (= {डन ८ 

न (5 < न्निः छ “4६ न 

6 ॥ 





ज 
ब ~ ह {73 = ८ (१०७ "ह (छ 
न्ट -- ^ (छ व = 
(८ 2.श् 9 < ~£ = & 5 (८ > @ = 4 = 
== ^ ~< (स ण ८ = 1 |> {प (~ 
न ~ <. व ~ (ट. ©, = ~ल (= > = षट रिष 
[= “=` (दि ८ -= € == ^" 1४9” [ईइ == "| (त [न ८. ~ 
ष्ट (=. $ ^~ {= {क | ‡५ < > “~ £ +~ “(~ £< श्क-~ 
{छ {ए {\5 (- ‰9९ १. - ~ ~ {< द हू [ह~ रट शि (त {= 
५८. छि & (८ ० 9 (ह ए [छ = (८ ~ ह 
>, +> (ट. = = ¢ > = (5 [घ छ ८८ --- < {ए (८ {क 
~ ८ ~ [ह ^~ ।. {2 „ॐ ~` ॥ (~ ~~ < (य ^ १९० नः 
(=. ड = (७ ज „ट [इ © (ठ, [~ {४ > [ए ह 
८ {८ ड तठ (ठ. [- (= (= ८ = 1९9 - (~ (न्द = ~ (४ 4 
(वः = {नक ६5 [१.०० क~ (= ~ (न्न्य षि. श §-9-“ €. इ ==> [र छ्न्् 
अवा 21312 @ =. 
र > 9“ °. [छ {ज र {= 19 (० {<~ {ट ॐ नु) हं = (क ष्ट तलक 
नक क ॐ १ & द ~ <“ र ह ~~~ (छिन 
८ & - £= 64८6-4 
र ।॥८ => - "य „~ “> ^~ {== {^-^ ड "= > > 
2 & £ =. = "<= 8८ 9” [ड & न= ष्ट (षट 3 
31331151. 
ह ऋ- ८ (5 {% -~ ~ (~ ८ ट £ हदि श {र एः 15 
(~ | अ 1९9“ $ = 
ट न्ति ८& {& @= „^ च 6 द = = ~ > ट 
क = (४- ८ पू र ए @ श चि. १८ < र न ध 
7 3१-31113152: 
ए. ए ए ^~ छट सि. =£ ~ (स= ए ष्ट {ह £ "ख = 
9 ६व् 4 ~~~ ~ ©= {ए (ष ~~ {श £ व= हि ट ए (८ ष, ४ 
4 &ष् अ 323: 
र (८ == {ॐ [इ ्् ॥७= {= [ए >~ ~) छठ ८ १५ 
८८ ए (इ --4 (~ ४ ^~ "© (~ = ५ ~ ५० 
~ (स ~> ऋ 2 (4 {0- £ 5. नि प्छ (त ध्य न प 
नृ ध "ह ~ तट ८ = "त्न 


र 
यतिमः 

मधयसथ म्रधकाननोरससमाननल 
॥्ककगय्णन्वावोकष्कनावकन्कनकवनयवन्वर ह 

सय 

वमव 

्यमेदयसेनोकिधमेपा 

सी 

ज न य्पयेपे 

| 


(६ ५८. 3.53 
ऋ च > अः अ = अ अ ८ अ = अ 





र 
1 
र 
र 
4 
1 











४ 1.11 (1 | 11/11/1111 
(१९०५६. र १ ६ शध ॥ १९७५।००।०५ ७५॥॥ ४ 
१६१०।१७।०९ २७६५७१५) ४0260५0 ५५१६४४।७१०४॥ ८ ( 


€ शः ¢ # # 


| (19 ६२६६ 
५ &2 ॥९।९; ९४२५१२०५. १0100200) ४४ ६४६ .284| १029 002२५८।०॥४१॥ ४ 
।५ 12४ 
, 


छन्न 
१ 
| ~+ 
{= 
= 
प 
(क 
स्न 
{ह 
3 


। 


( 4 
ॐ 


ती 
४ 
११६१७६४ ६१०५६ । ४५५५५ १५०९१४५ पि 
1 1111 1 1 

४॥ ४७५ ५९०५ ॥ ६ ०।४५१५।००।०१४४२१३ ॥ ४9 ॥ ५५।५१०४।५११२४।५५५९ १५6 
| ९।६२।२॥६ धत ॥०९४१॥०॥॥५॥६॥१४०॥६॥ ५४६2९ 22 ५ (८१।९ ४22४) वि 1) 1 न 
णि ॥ 2ुण्पाुणृषयणः 9 पमषुषुयधुणन््धुध ॥ ` 9 
| ४ ९०५५५00000॥ ॥ ५५४ ५१०, ।१७५ ५६ ।७१११९१७५४०४३१॥ 
१ । ५५ ॥ 1२५ ४ ॥ ५५ ००००५।७४४ 6 ४ ७०४८५४६ 11 प) 


(०७१ 2 ५०00४ ॥ १५५ २१ ००५५५०७० ॥ ४ ५४१।२।२४ 


६ 
९४ 


७१५७ 


४६४ ५१९१४५५ ॥।१३।।९।४५७४। २४ ५८०।१००५४२४ ०) तिन ९॥ (१ ४९४ 
ष ल 111 1111 त ॥ ॥।॥१५०४६७॥४ ४९६ >४५॥५॥६ ॥२९.०१६॥४ १९४१६) ४। ॥ ५8 
1 ५८ 

श ०९४८ ८ ८०५ ध, ५। ॥ :#॥ श ९।०॥०६।९॥ ९६ २४५४४ 
८१।४५६ ज ५७ | नस 4. म. 


१८८ * 
| १९४ 
+ व 


॥ 


12), 
छ र 
१.4 
[ल॑ 
ये 
{= 
ह 
य॑ 
9, 
[ड + 
[ट 
{ट 
| कक 
| 
0 
~ 
| ~ 
२3 
ध 
[= 
, (क) 
ष 
(22 


8 
1 
, 4 
# 


~ (८ ८ 
(अगन य्य 
(क 
1. 
४ | 
(४ छ 
~ पत 
पलः ^ 
= = 
० द (२4 
= 
~^ 
ध (ह 
~ ` {~ 
1९57 (¬~ 
7 {१ 
{ट शः 
| 1 [य 
जि धुल 
९ {ख 
(13 ~ 
अ 
+ 
हट 
4. 
ष्ठ 
[= 
(= 
ष्ट 
3;॥ 

(ॐ 
(स 
[2 
(५9 
~ 
द 
(9 
। | 


(= 
| 
| 3 क 
, = 
[1 -4 
[1 
~ 
&@-~ 


॥७२७५६॥४५ ॥ ००९०५ ६४ सुर पि 
५५ ०४५०३ ६८ ४ 


+ 


¢ ५४ 


ह््छ 
र 
फ 
$ 
(~ ~+ 
ह~ 
(= 
£? 
(१ 
= 
(4 
+ ~ 
4 
ह~ 
(ह ~ 
{1 4 
= 
“टः 
| + की 
( 
(‡ = 
ध 
ष्ट 
प 
48 
0. 





ऋ क = व द उ 


















| १०९१४ 1१४४४ 
|  ९।११।॥/०। ०४६२१४४ € १९०0 ((९।०।०४(४।०।०४ (द ६७१६ ५९००6018 १॥ ०९५।०१।५९।५।४५ 
|| (४ 6 ६ न ॥ 7 01629४४१ फ 'ष्प्छ ०९४६ ॥ (0०९५४1४) 

४६२०२।७॥ ५२२९ ५११४ 1802३ 6४ ०,१९.५८२ ००४१५) ॥ ॥ ६४६ 

न ¦ ५५५१५९४ 5 र ३ ५ पतत ६५४ ॥ ॥५५४। २।०।।२।५११३४ ४६ ८५६४ ।।७।0०९.॥ ९ 
४।१५५ 31.9.11 ४४/९४ &टै ३।५।५ ४ ५।०१।५११॥५ ॥ ‰०१४।०४ ९ ५ ५ ४६ | ६।४॥ |४१४ 

| ॥^ ४५९९ (८॥३॥ ९६।५३.।४२४५१॥॥ ०/९, ९९९९।८९।९५ २।५४ ७४१६ ॥ (य (131; ०४६ ६६ 
|॥ ९५५ ।५४२५] ९०५५८ ०५ ॥ ५५४४ ५६५७७ ९) ८ १६ २६ ५।५४ ५५४ ध | ५५४७।५५।१४ 
| 6१,६४॥५ ५६ ॥९9! ९040106 11 ४१४४४ 2८ 0६०००५१४ ॥ ॥ :॥4 ५१९ 
| १ ५॥५१॥५.६४ 9८ १५५०२५०४ ९४५५५६॥ 10१0९१२ ९8४;8। ५५६५ ५८ ९९४0४९0 ५॥ 
| ९६।९ ॥ {0५2600६ १५.४४ 1९ १८ ९८।५।।०।४५।७०,०१।९१४।०६ ८ || ६०४६ ॥ १५४७९ ९८ ५१४१।५।२९॥ 


। ५।५२।०५५॥८ ॥ "कनं (९०।०।०१९ ०५ 2 ।४१५।य२।५।१२५।७१।५१४१॥ १५८९ ।४।३५. ९४१ २। 
| 2 89, ॥४४०।१।२४ (६०/९४ ॥ ४५५८ ४।।५ १९।॥४।४६। ४५ ५५ 1॥0दै 1 ५५५५ ९५१७५७४ ॥ ९८।१५१ 18 


छ क ` 


९५२४ ० ५८६६0॥॥ ५१ ४५९।५।0४ ॥ ॥५।१।४।९६|१॥॥॥४ ९॥५५४॥४ ४ (८५।१५०५७१।१।०६।॥ ४९६ ॥ ५ 


५७ ५" 


०।।५९५१।|(९। ६४००४ 7 49} ५।०६ (१1; १४७५।५ । ॥ (१५५६॥.९ ९।२६।९।६९६॥। 6 ॥६।५४५ ८0 


| ५०५९७७५४ । ं ९५६५४ १५०२४ ॥ ॥ ६।०६६॥७५।॥ ॥ ५३७६। ५।१०।१।/६॥०२५ । ५५५७४ 


पित ५।६४४ ४४४४ ६१।९४॥५ & ९९||५४२ ०।२७॥४ ॥ 1 


| 1 ८१०३।४२।९२ ६ ५४ वष षि ५५४ ८५। ॥ ॥ न ६ हूः £ १४४ ६ ४ ॥ ११५५।४०।५६ ॥।२ 


= ६।४॥९ ॥ १६५५५१९ ~ ॥ १०९ 1/2 40 0४२ | ४॥।९॥ | 











कि ऋ * + अ म गोः > भर > =< =< < 


~~~ 9 क क 3 अः ङ अ = >: 


3-23-33. 


3 


ह 








ध द् | + &, 1 । 9 क द 4 <# [^ नडः 4 [जयं 15 [ह नं > रि # 1 [करै (+ 0 
८ = श का => = (रीति क ~ त 5- ८८ = (> = 
= ~ = = च = = < ~ = ८45 > न्न ष्टि 29 एस डः 
छ „= © {=> (८ स = ~~ = ८2 ~ ~ = दल „ल = {2 
श्यः (ॐ 2 (ल= = = = == = =. € 5 (द 
2 छ न पः 4 ॥ {5 हट । § नं {3 => नं नव > {श न ~ व {ख ए) च्व 
उ १, ध ८ (४ {ख 
सः = (© ष्ट ~= (अ ८ ~ (न्ति ह एटि == >, 
= ^: > 22 ॐ (= ^ ~ (5८ ष्टि छि __ अ" $ = ष । == “षट 
प {क | ऋ! [की नन्दः 
ठ “(~ ५ द = ए <= ध ह~ == ए _ ध. (2 ८ 9 
= = £ = = 22 - <= = & = = = = 
(3 “त= ड "= >~ 222 22 2 2. ह < & इ इ 
न्न ष ॐ £~ ष (= । £ श ~^ {> १ {~ {= एष 
1 त ~ ह १ 8 == (~> व्य <= ८(- (=>, 1 ~, 
(स क (वि {~ 6 [4१ हैष >> ट (= ~~ स्न [ष (७ र (= 2 व््= 
"य. = “ष्ट > {~ > {र 2 स “= ८८८ [ऊ 22 "८ (5 = व्च 
नकद „~ (~ ड त ८ (ष्ट १५. [ष = = ^ उ = ५ = ( 
=, दइ5% ° (= ध {3 त [4 {2 ८ - श~ स ४-~ | 
( (> {द = (~ ८८ [प्म = = 12 (= (8 == व= {ट 
~ ~ ष्ट {६ = $= >. -~ {ष {ॐ (प #\२ ध्व 
+ ८ (ड {ष्ठ -न> ~ ~ 1 {~ ध्यः ^ (क ^ {~ 
(- ^ ‰@ (= (ट = -= ध्र ८ ज = ८ 1 
प ८5 “~ (= | क {म „छ (ट * == &&~ {८ <~ 1 
~ ^= {दः = [ ~ [५ ~ „7 ˆ [= == 1 
६ दत ८ श्ट ८१४ ^= <~ == घि (८ <== ८ (स (ट -= =? (=| 
>~ = = ^ ष 2 - ~ = ©= 0 = र ध = 
१५ य इ छ १६. [ट “~ ट (9 = प्ट „६. {ए „र ध्व दल ल 
4 = [५ = ड = = 2. = 4. @ & < = 
त 7 $= ५ । ६१ (~ (न ~~ == 
०“ <= ^ ल {= . प्ट ^ <~ ८८ (र = ^ 4 ^. “ह = 
= „2 -@ != ¬ ट (= = = 7 2 यल & ©= 
< ४ {4 १ # 1 # न ( 9." अमन 7 य एक 1 
{ष (क <, छ @ [= ~ 2 ˆ~ 145 ८८ = {> ; 
(454 2 (4 धट < (~ ८2 त {ष = दय छ (ड ८ (द 
छट {= (& (ऊ ५१८ ~ = (प ~ > (अ == {छ = 
ट {= = = <, = =-= नः ४ (3 {~ ^ {~ र 
घ छ = (= ~ = (= = = =. == ~~ धल (घः ख| 
ह = ड. & = = = = -2- = £ .& 
< = ८ न्न {स= द (ष (2 @ - © इ | [क < 
न= (ङ. द व्य -@- [ॐ = ~= (षट 4 ८ 2. > (5 [क = 
~ - [7 (== 2 (~ ॐ == एल <= ¬ 3 कत 
"5 = ल. 2 = - ड. ~ = 
य => (+ 2 ट = = = == =. = _ £ < == ~= 
जि = = (~ ` =. (द == ^ <= की 2 
४ {ऊ 7 (ड १८ 2. न म (1 (प ८ {जः अयो ल १६६; (ल षः 
=. 7 © 1 424 ध = = न 2. 
॥ ॥ [1 4 [~ 
ध८~ < ८ - = "८ = 2 [== & = {= द < = ^ ^ १५ 
(=> ^= ॐ (2 = = (~-.- [ॐ == << [६ ध्य ८ [5- (त = (2 
ध (ठर ~~ {= क 1 न = नि ^ = 2 -- £ “= = 
हिय (ध छ: न, % (१ द क्य ( #-8॥ { न {&£&2 {ठ # ॐ |> ¬ 4 ऊ {- क~ 
दि __ (द ~~ (= छि = = न छ ८ 2 2 2 ^= 
= ~ क (= {६ ३--~ {= <~ ¢ {ऽ छ = = 
टः =: (अ = ~~ ` “{@ == ~ == -= ©= >? प्ट = 
८ 7 ८ = 2 = > > .@ 2 > -~ -- ध (थ त्य छ = 
प्क द {~ {षट ्ड- ~> ~~ £ =< {६ (्ी #{ष: (= ८ (ए~ ८1 
~ <~ य °>“ ६ [ष ~ = = {ठ £ {~ न= “= ~= 
मि € ^~ | न ड | शण = 4 8 इ = ~ 1 य नत्त [ # ना अ) [ट म 
== (= 4 , र {८ प, ङि ` = न्ध "~ 
{ढि ~ चप्ड ८८ ८ (८ “> = {- (- ८ => सि ज (2 य 
[ई = => < न = = 2 (ठ. कि. ८५ 6 (= त 
~ "= सि = = "१ = ^= ~ ८८ 1८ _~= {न + 
41६9 ८८ ६-~ ड धक गि ~ 3 {8 (~ ~= == (इ 
इ {~ ^ (स (र 2? == ~ ८ त 
[ल शन = 2 2 4 5 ख -- “8, ~~ = (ट (जः प - 63 
| अनभू 9 > | {ट <> - <~ १: ख अ इ € छ ए. ~. ५ ४। 
(ष्ट ए ष्ठ > ,/ {3 -- £> ए = 9" ठि, ॐ दव्य ८ [द्ध ५ ६ 
(9 भुः, ॐ = ८२० <~ 3 । 4. ष (क. > त 5 -1 8 
न= त ८ स्क ष = ~ {~ ण्ट 15 पः == 
न्व = -छ> == .{ड- = टि (८ [ए < (= ठ. "ए ८9 (= छ 
-=ॐ (ट + ६, सि छ 4८ ठः र ८ धयः > ट तट > 
~ (8 [र चि {2 श द्‌ (= छ = छ ८८६ 3 ४ => ~ 
न" ल (सदर ऊ ष <. 1 न्न पछ न्ट छ $ © ष्ट 
~ = च्छ इ." छि ध्न्य चद "क 9 [छ ^ - पय [= <> श्ण 


कु षय 
प ीणीनीणीीनवगिगीनीन्नकिीषिौ नयमे 
निवी तोन रकममा 





| ~ =, > 
{= - 


| 004210०2 1८४४ ९।४१॥ ४ \ 













९५ ॥ (१९०१५ ॥७५५।१२१|४४ ॥ +#8 ॥ १६ ६।३४ १९३ २२४५।३६।५४ ॥ ९।९९।४ ॥ |९४।१.0019॥९४४ | 
४९।३॥ ।९४९॥१५४ ॥ ४६ १५४१०५2४ ५।४०४।२२४ ॥ ८०२१२४४४ २५२ ४२४ (द १ \# | 
६०१५२०९॥ ०५।१६।४०।०४२६४९४॥६ ०६ २4 च ९४ ५५६ 1 1.) ७।४।।४४ ४४ 4 
॥०९।०४६ "१ ॥ ५५।९०।॥॥०५७४ 1४६ ‰ (१९५॥॥४॥ ०१०५५११९॥५४।४४॥ ति । ४२५91) 6; ४। | [# 
(1०116५२४ ॥ ९४ स २९०।४।।४॥] (२६ 


६९४९ ॥०५५।४ 9 ९६५९५॥१ ५४१५ ४।।५५॥ ॥ :&#।५६॥| (।०।४५।५। 1५10 ४ | 
४५३४ ॥ २२0६ ४६ ०१५१२५०१ ५५४२५ ॥ ॥ ४।६०१९४ ॥ ४ ४ ॥४४।४।॥९ (2180॥६४४ 
४९ 2।०६९।५१॥६॥ 82 ॥#¢ ५१४ २६०३४} ॥ ॥।४। 1110४२४४ 0४. ॥५॥६ ४४ ॥८९ | 


९०.१५ छी 


७५९ । 
५५५५०५४) ॥ ५५६ ४४ ६ ०४२७७५१० १२ ॥ \५५०।९।।(६४२॥ 


> ॐ ॐ ॐ ‰ € ॐ 


पयतेन 


| हि । 


(31. , 11१९।२६।६२ ४1५ ¢ ॥ त ९९५९।५९।०८} ० 10५४2 २९५४४ ९५ नि 


॥७] ५७ चोरक छी न्क # «५ भिक) 


८०५०५५४ | ५४ ५।९।२४॥४ १६ ४।१॥ ६१ ५।७५१४।७५॥ ४ ॥ ० १५०१.४॥6 26 ९५४ 


५०६५।६४।२६ ॥ 2२५५४ कु नि ४२९३। 69 ॥४।५५६२४९ ५।२॥॥ ॥९।2॥ ¢ ॥ ५५५॥॥ ४२४२ गि पि 
| ४ ४५७६ ९२०५१५९४ ॥ १४६॥ ४०४ ।१।१।००५।१६।५} ४। ५५ ४।८२ १५१५१२५] 2 ॥ (।०१५५।४६ थ 
| ४।३४६ ४ 8! ४।०६। वो 4 ५९१५० ०४२६ |॥ ॥ #1४१ ९, ४॥ ] [1 धु ४५ 8 
| ८ २६६९१२४ ।॥२॥ ह ॥ । ९५५० ४ ०॥४ ९0 ९४ :/८6:46|४ ५५०८०२१९ ॥ ८2 वि ५९१०५0१६] 
(५8 {५ ५५।४। (५ 1, 1 रः ए ०५ १५०५।५४१४४७४ 8 ४ ५२४६४ 
६५७१२४४ ॥ | २००); 1 ९४ 


। ? ८१८॥०१५५॥७१७० ८०४ ॥ ५।७६2॥ 9 ५५७७५५५५५४ | 
( १९५४ ॥ ७५५०५०१६ ॥७॥ ४ ५ ४१२४७४४ ५९४५० ४५॥ 
(२५५५०५५६ ॥ 


थेवान सयमय 
क 


125 


(१३ 





(ई, = 





ध ५४ १८००।५०।५६ ४ २ 


की $ भी 


व ५।२१४ ॥ १५॥॥ ९।७०।२२।॥४०१ 





333 


म ह ल 3 ८ ८ र ८ = < = ॐ 





व 49 
1 


| ॐ ८३३3 | (3332: १ 3 3 > अर ॐ ॐ ॐ ॐ 





च्छ 


। #0190 ० 1011000 ॥५४ ५१७४ ४ 





१ 1 


-५५-८+ [1 








९२०।५५॥ ६6१९४ ॥ = ॥ 6८ : ६४।९४६ 0.1 117 11111717 

0 1 1111 81171 177 (1 1 

४/५ ॥ ¢ ०५५ । वि क १ वि १ 
४ 


१५॥१।२२१।५४२॥.॥ | ॥ ४।९४५॥ । 10101४0 (42013116 २८ ०५५५।०५।५४ ६४४ 

|॥ (५,५५.०८. गत ४ (६५ ६५[६४५॥०00॥ ५2४ ॥ २४ ५।१।०९०४५॥२९४४ 0८ ०५५८ 
॥४।।५ ५६.५६ ॥ ५००५६॥५५४५५०॥ $ ५५ 1221११५४ ॥ ४४ 

पो 


५ -9 


2 ५. ग ८/2 ॥ ४ ।१९०९॥2।06 0 |) 6 ए, (29४ 


नि स ५ ५ 


१५1०0996 ॥ ९५४२१ प ।॥॥४॥९ ४ -॥१४।४ 


| ४ प्ट की 


ह 1 01 श 1 


१९६ 


पर ॥॥॥९ %। 6 (१५ ५०६ 


पच ५४० ५ ५4 


33-33-33 3-2-33 






५४ ६ ५४ ००११५०९ ४।५।४॥ ॥ प पि ६.३४ १५१४४ ॥ ४।४६६१॥॥ 

ध ॥ ०५२१००४0) । (01५५ र ५०६४८ ॥ ४ ॥60062॥५80४४ ॥ ॥ ४।४६४५॥ ॥ ` ॥ ददै 

॥ पिति ॥9 ४९४८१४६ 01६ ॥॥५५३॥ ॥ ०९॥ 1000000 ] ५९५।४ ॥ ।१४५२१॥४;।९४२॥॥ 
0100 66 ५ पित ॥५॥।५६२॥॥।४ ॥ ५३५२९४४; ॥॥०।५७९४ 26 1५२।५॥॥ (०।०४४य६५६५॥४॥ ॥ 1५५४ 
५।९।०२०२८।४॥ २९ ¢ ८८५४० ११।५।५५५१६ 2 ॥ ५४५५०५६ ॥ ७९९६४४४ ॥ ५8 0४४ 
(१0 ५६५ ०४ ॥ {101५ ग भ १४१६४ ०8 ४ ५४ ९।२०।४६२३९॥ ६४ ।४४॥ ९५५ 1111 1111. 
18 ४४ (६१ ४९४ ८४२४१ ॥ ४६४ १६५५१६५ ५८६।६।२ ?2 £ (१९८2८९५५ ॥ ५५४१४ 

| ॥१७५।५९०४6 ४ ॥५ त ॥ ४४१५१ ॥ ॥९०५९॥ ०१२ ।॥०} ५६ २४०१४५४ ४५९४ ॥५।५४७४॥ ४ ५ 
| \॥।०५।५६ 12: ४४ ६ १। ५० ११०१1९४५ ॥ ॥1 9४ ५६ ५५ ॥।४।।२४ ९ ८१४ ५४८13 # 


1 


^ "6 




















> 3 4 द > २ 


| ॥, 
॥ १६१९४१६४ ५ पा 11 1 क शता 
| 2 ५४ ४४ ५९७४ £ ॥ ९८] ६२४४ ९६६९ न 7 ४ ०००।0]) ॥ ५९११४५४४ 
८; ६५६४५ र 1.10; ६६ ध} १॥1९४४ 0१४५४ ॥ (२।५००१० 2/0 ४ ४५ ५४९५ (०४५५0१५० ७४ 
|॥ ५१६210४9; ५।॥॥४४ ॥ ॥ ५५५) ४॥ ॥ ४६ १५१०० १००।५।०५४ ॥ ४). 
८५ (ना ह ॥९॥५॥५५९य/) ॥ = भाण ६ धथषणणि्धश 
| ॥२९॥५ ॥ ५।५।०९।०।१९।१ ४ ५४४ द ०४।५०१११५२५ ४ ॥ १ (6४. 
| ८ ८ ध ९५ (७५५५४४३ ॥ ।९०।६।७५५५४९७०५ ५०॥०।१४ ०४ ११02।0०।०0 ॥ ३य०१५६४ 
८१६५ 2 ५ ९०४५४५५५ ॥ प्श्धुणकथुषाम 2 ुनिण्भणणनणणष्युणे 
॥ ~ १२ ॥ ५128 ०८।।४५०धधुध०४४ ५ 


| ४८ २५५९१५१९ ॥ ॥४४१८९।५ १।४१।४।।४॥६ ६५ ००६४१०१५ ५ ६००४ ॥ ५०७६ [६ 
५१४२६22 ॥ ॥ ४।।६/2॥ = ॥ 2८ ।८६।५४०॥ ०५१1१४०६ ॥ (१ भधण्धधणण्धयः ४५ ॥ | 
४४ 


(८41. ¬ ¬ 1. ~, 2 4। ५५७०।०४।८५ ०६८२४ (४ | ६५५ ९१४८६६४ ॥ ६९॥५५५२४४ 01५1४६४ || 
४ ०६ 1५100४४ ॥ ००१९५ 9 (०५५०५७४७ ॥ ०9१५६ |: 
6१11011 ह 11) 311 110 ह | ९५२००९४५ | 
| ४ ॥ ११५००४०१ ५ १।।७।७९।०१०९६।९३।४६ ॥ ५३४६ 099 ५५५९६१४४ | | 
०००४९ ॥ ५१५२७५९ ९६॥ ०५१८ 6 न ॥ ह ।५५७ ९०४६५५४४ ६ # | 
८।५७५।००१२६००११॥४॥४५४ ॥ २५७४) १५८ ०६ (५४९४ २ १४७००९।४१।५६।०१०५५४॥ ९०५१६५४० 


५५ ( ९५०।७०१।०।५.४.६४॥ } । 


९9 
॥ 
¢ 






१204607 ॥ ४।४६४६॥४६ ॥ = ॥ 6 ।॥0(०७।९४१५४ (6 6 
% 





धि प्ट 
„6. -> {~ हिक [9 (* ¬ # ह न $. क 
ॐ व ष = = ७ 2 ८ 4८ ८ (=^ “= = >= 
५ £ (ल 4 ध सल्ल हि: ©= < 4 
तल == {ख ~ , गर ८४७” <~ (~ £~ ^ (ॐ = {~ (इ~ = ६८ ८४८ ~ इषः 
छ ~ = न्ट रि = @ "[& += -घ् (= = छ = न: छ 
छ £ 2 ~= “= - (८ त ए {> प्छ. © 7 ड. र 
{9 {9 (~ = 2८ (~ {27 त्य (ज < <ˆ 45 (~ ‰ {> {स (न्ट {उ 
~ ~ {= ष प {~ [4 ध क स [= ॥ (=> [ष १९०५ दट्ख 
(== „= = १९५ {४९2 ~ =. क [< = पल 
५“=- “ट - > [= ८५ ८ ~ व्य £ > = ~ घ ष्ठि (4 (> हट धट ति 
(वट ख [ल [ष {८ = (0 ह = < = ९5 ~= “त =+ (= ~> 
८ [र (९3 ठ == ८ = © ध्य = + (टिः .. १ ~ ^ 
४ ४ ® प्स द कन्न (9 द द = € “स ऊ ह~ = {~ («9 ०० 
[स "द = = = 2 2 न = © 5 = ल = = = 
८ ८ {5 ८ 2.2 2 = स्= (नि ल्व & © 
त~ {८ ८ (८ > “~ (उ "स ~ “= (र र ठ स (य 
£. 5 टि 2 = @ “~ = (= = = = ॐ 
दि = ८ ट = 4 = य 2 _ टि == इ = = ल 
= > ८ ८2 (ष्ट 5 = = ^ ज~ श (©? © , ,न स ^ = = 
= ˆ= (= = ८ ८ ~ <= = =, ६ ० = ४ 
2/2 घञ“ = = ^= < ८ 4 = <. (ग 
न्य (४ टः हद्धि ~ ए ~. ( ८ ह ६- [द 3 ~ {६ (~ {2 (ः 
== ^= [छ ्- [ड = ८८ ल २ स^ ४ = (उ 
= 4८ ८ -, 2. = "== = = 2 ^ छ = 
(क 1 ,{\-> < ^~ (= ष {= @ £ ० © न््-र 
अति 2, ( (= इ ठ ~ छ क (ल. (= 7 
~ 41 ल (4९ प ४“ न ८ श्छ {८ 2 {= {>~ [^+ कष (३ = श 
च = (2 © धि त = = = == [सि ~~ [<= [= "6 [८ < 
~ $ = न्न £ य [स = धज ल्ल ° (= 
{८ ,5ॐ> 0 ईद ` ह्र ~ ~ षध ह <> {न प 
(रवी (1 ` ~ (18 “> ्क् ल [^ + | स द्ध्ठ- | ध ~> ध व 
[& > ~ ख ध ` १४०. 2 ॐ ,{८= (अ [छ ~ “~ 2 (ल ~ 
६3 {कः शि „८. ल (कम (१६5 टः > {~ {तः ऊर क 
©> -- “धः = = -2 < ह (= €= "= ट = 4 {ए ति 
छि. @ ष्ट ट "~ 2 [८ ट हठ ड दष (ठ ध {~ (क 
< 1- 4 १. 2 1 
@ ^ ठः ल्ट ~ [2 "ट = > श रि @ < ल (ष. 
= >&= = =-= ड = = 2 र (८ @ ^= द 
(८ (“टि = =. = ल = = ॐ ` २3 “४ ( (> त= (1 
(९9 +~ > [~ < ह = ह वि}, "क म (क <न धट ८4 (5 <$ ® धशः 
> | =) ~ {~ (ल (‡ > (भि | + (ख = 3 [+ (24 (~ 
[छः = {१८ = (= ज > = (क = (= 
~ ४“ £ = „(ड (ॐ (क {~ == {~ £~ (= < [द र (= 
ह~ (क * + [ति {= 22 [= 4“ ~ 1 श्छ ($^ (ट 
(2 (द . ि {^~ -- {धि ल= [४ ^ 3) 
त= (८ => ष्ट (ट [८ (ध = त (स ज = ०५ 1 ८ 
् ८ ष्व ६. 4 6 (छ < 85 नप्र ५ (प इ ° {~क ८{ए- ह~ 
== नल ^ [ख “ष ह्ण (ड. ^~ ८ (& व= [+ =, ध £= 
> ८ ८.2 {~~ ८ ~ ८ = ध ल्ट ८2 = ^ 
धट “ल = = © @ = = 2 ए. ए 9, 
= त =, १ छ (1 > = (ल ~~, अ ४-~ ,7८~ (ध मक ^ {४ 
ड ८“ ^= 4 + (द : ११ ई ह (5 ८ 19 ~ ||| 
(< [ङ {@ < ल = © दः += ^= क (स क ` 
र्ट == ~ र्ध -- .. = 1< शः (य नं > ई १ #-- व्ट- £ 
= ध = ~, = (= =, द (= = 
हि = = एय. = = = & ६.2 ह 
= ४; @ 1> पट -{ (= {प निः धि- & ~ पट ^~ {८ (ट 
हॐ“ {ज~ ष्च {६ शि = {उ न {क म (क श, ध् {५ 
८० [स > ठ च्छ (- “४ ६2 ©» ह इ प ˆ{& = 
णः तय ~ ८0८ = 24 = = क ग = ‰ ॐ | (ॐ 
< ^ ८ = "ए (८ ~ दिः = ^. ०८ == ^ 2 2. .£ 
न ~ ^ {2 ^ [छ ड ए (= पज ^ “© 
9 [ए षः ध #+ {=¬ = > न्ड ध 
सि. एत 0 6. ल श पस“ ८० य छ 
न वण = ट "= (= "८ (£ न्य = सि = 2.2 ~ 0 ~. 
प्रि "प्य श „ठ छ "छ £= = ई -६<~ म- ~ ज { 
छ >~ ~ {= 1 (<. १,८, = # १; $+ जि ~ {दह (छ ६ द 
न . ~ ~ {= + अ = +~ 1 इ अ~ 








धथ ॥ [थध ए षुण ॥ ४ ०९५८।९६।५१ | 


© हि 
| ६४ ५९०८।०५२४३४७। ४०६०७ ॥ ९।९॥ ५४ 0५9५४ ४ ¢ ०४ ॥॥ ५४५ ४।९।४२ ॥ ४५१४४४४ 4 | 
कः ५।६५५६ 8८ ५५१५५) ० £ ॥ 


८८५ 
५५२९४ ॥ ५१९५।४५॥| ११०९।५१।१६ 2६ १५।२१।७७१२।४५।।४॥७४ | २५६08 
९४५२५ ९४२॥ ॥ ५६९५५४१ 








८६५ ; ६५५ ८७६९४ ५५ 2६ ५९५५०५६५ ५५५०५ | 
॥ ॥४ ॥ ५४४।९॥४ ति सल ५९ ५०९५।।५य४५ ६४ ॥ प ९८॥॥५४५९॥०९४ &६ २५४ 
(५५१५।०६।०६ ।५४ । ८५ ५५०५६।०६।७९६॥४ ६५ 10२2४09४ २५|0908 ॥ }40॥ (4 २ नि (०।४।४॥६४ । 


|॥ ॥५॥ १५५४ 46 ९५ 1५01011४ 261) 621८0: ॥ 1106311 # (५५१९१९९४ ८६ : ५।५१।५०।४ | 


"< पछी ` [ङ्ग \ 


| (५७६५५४४ ॥ ४९४४। ८५९११७६ £ ०६ (९।४८।५० |॥ (६४९६४ ॥ (५।२२।७।४॥ ००५।०६५११ ४ 


| ४ 9 ७ 


॥ पद्ुभूणयण्रुणनाय॥ ॥३९५।७. ५९०५. 2 10९॥0६।।.॥.१॥०५ ४५५४ ॥ ०५९५०५५४ | 





५ `© ® 


४।९७८४ ५५१६ ५ ०२५४ ॥ 0६९५२ (४ 
॥५0४४ ५१३ ॥ &। ४।४४ ॥ ४ ०।।५।५०५ ५6 ६२।६९०॥ ॥ ५८४४ ५५५१।५५।१५ 0४५ & ९।४५ ००।७।५५४४९२४१ (४। 

| ॥ ५) ८६ ॥ ९।।६।००१।।५०५५६ 1/६ ॥ ४५ ५०५९ ।१॥७९६ ॥ ९।४६।।.४| ॥ ह १४ 2; ९९1६९४४ 
£ ॥ ५११८१५४६ ५१५1 १ दे :९११५।५४॥६१।२॥ ४५) ॥ 00101020 ८७ ५५४६ ॥ ४।९४ ट 1४8३ | 
(५।५।५ ६।०५६।५५ ॥ ५६६४ ॥१॥६९; २0३।४।८ ५४.५५ १५२४१५८ १९।५1५॥४६।५४०६ ॥ ॥५॥५६४॥७१ ०५६ ॥ |¢ | 
| ९५ ॥६॥ ॥ ४६ ॥ , ॥ ५५४ ६।४५५।७५॥ ।।।10 २४८५४ २७।९८७।९४६ ॥ = ॥ {६ 1५1४॥ ९।१२॥२ 
९४६३।४५४ ॥ ४५ ५ .3/. 1911. ६ ० ५४ २५ ४५८१५ ॥१।०५.५।॥८ £ ॥ ॥ ६४२४ ॥ ॥ ४५४ | 
(लर ॥1(90५॥९॥ ४ 0 (२५ ५५५४ ९९॥)४ ४४ । 1/1 ।०९५।५०६१॥ ९ ॥ ॥ ४।।४४॥ ॥ >£ ॥ न 
| ४५॥४४ ६ नि ०५९४६४६|॥ :0;॥ ५४२५४; ४॥ ५०,२५॥॥ 6६ै ` ५४ १०६९१. १११) ९॥ :0 ९४६ ४२९४; १), 18 

{९६ 


५४ ४ ४७५२५७६९५४०४॥४ 








(4 





छी भ 





१८१७।0०।५५ ५ ४ १।९०४५०५०।२४।०५।७४॥४॥ 19) | 


न्क [ < 


थ 
४9 


०९४५४४५ 
॥ ४ 


। ४ (४५५ ५१९५४६४ 2 ।28 


(| ४ |¢ ०१०९५ ॥०।४१॥५ ॥ : ४ 
| ४ 


[4 


9 =+3 -= ~~ ~ 


2 ॥ ५७०१६१०१ ९६ ४ ४४ 


प्व ५ 


(19॥ ¢ 
४ ॥ २५६ नि $ ॥५1५॥ ति ५.४ ॥ 1011110४ 
। व | । 





४ ५५५ ९०५ ५ ५ ॥ २।॥५५।४॥ ५६ त 0 ४५, | 


५४ % (क) पी <$ 


= £ 
(= (टः 
65 स 
१ 


शन ती [11114 क 2 । र ध प ०२५५४) ॥ ¦ ४ 


५ ५४ 


:) 
५००५५ 1420 
| 111 6६ 09 म 120२ १५२ 2 ॥ ॥५॥0०।०॥५१५२॥ ५४ ॥०९।१४॥९ 61४ ५६। ९१।४६।४॥ | : ५६ ५।३॥४ 
४ (॥ 
१, 


म 
ष 
23332333. 3 


4 
1३ 
[+ =3 प 4 
(= 
< 
८3. -3.-- ~ 1-3-12.) - 1-3-31. 


८ 


॥ 
101९0100 ॥ ६५९६ ४२४३४ ९५ 6५ (५4) ४०५३७४४ 


५७ ५५ ॥ । ष । च 


॥॥९) 2 02 ५४६ ॥ ८1 ५१५७४ ॥ 122८१ ६४॥ 1019 ९॥ ॥३॥ 7 


हिः 
न्न {ठ ष्ट 


छी 


९ $ 
121४ ॥ 101. ५००१०७१ 4. 0 1 २४ [५ ५५॥ १७७५१०५१ हि 
2 


ौ । 


€ 


= ज 
न ह ४ 


१७५ ॥ ॥५।००१९।१॥५॥५७५ ४ ; 


8) @"। 


९ ०५ ति ण ॥५५॥५१५४४॥ १४०४? ९५५४ २५०२५०४ ॥ ॥ ५४४४४ ॥ ॥ 3 9 ५ 
सि ध ०००५५४६ ०१५११५1 ०५ 
कः १० ।००।५४0316; ॥ [2।५४।५।४ 

4 ध # 

०५०५१. । १0१० ॥ ५००१५३१४ ॥ ॥ ५५४४॥ ॥१६॥ + 


२] ४९४८ ॥ ¬ ।२।५६ ।५७६।४१५।।५६ 6 8॥४॥ ॥२)॥ 0४६।४ 
4 ९४६ 
0) 
१010046 पपुधुध" ॥|॥४४९४।९६ ॥ ¢ ४५५१०४५४ ४।९१ & ५6। # ‰ 028 ६।१९।४९४।६२४२  ॥ ५/४ 11 
|# 


॥०। १००५।५६।०५ 000 0४ ॥ ॥ १2 १५७०११५४ तातन ॥ २५ ०५६४ ४ 


५७ &७# ष) ` |.) 
॥२२।१॥४४6 2 ४ ४. ॥॥५।४४9 ४९०४ ॥ २७९९५४0०) प 0६ (९६०४9५0४ ॥ ५४५ ||| 
| नि ५।५।५०५५६ तं ५९ ४५६॥ । |, (८. 8 ५६. ॥ ((61४/ 121४४} 4 (20९2४ | ॥४५।४ ४४७०४ ४ |: 
(॥ ध ॥ :01४54 ४0 6४|| 18९0./¢ 6९ ४५९४।४४ 0४ ६।8४ ६॥४१ ५ ॥ ४ ‰॥॥ ५।।९५।६।५।४४४॥ ् } पः ४४६ | 
| क 


४ 


2५ 


+ £ 
0 "६. 


1 


| न ८3333331; ॐ 





(0११०।५५।५० ५।०५९।१५०९॥१४॥ ।१॥॥००॥० ५0४ 6 ०१य५५३९७००।५४११। 


| ०।।००।५९४९० ४४४ ॥ | ॥ ४ 
| ८५ ४।४५४॥ ॥ ५।४६४॥४॥ ॥ ४४ ॥ ५६ 0 सवः ९।५॥ 


| ॥: ०४०२७४१ ५०५ ४४ ५४४ पा 
| 


| 1७५४।१०।०५ ०६ १५१४।०२२॥५।०५।४९२॥ ६ ॥ ॥ ९७ ॥ १०९।१५०।७।७॥०१९०1 1५९ १ २६।४३ 
० । ७०००0७८0 ६2 ९१९०८०११ ९। ००१०४४०१ ॥ ॥ | 





त 
॥ क + 
६४४ ॥ ५ ५ न ५०९५६७५१ ॥ १२।२९।६५४॥ 


॥॥ 


४९१९४ ॥ = भ १५४१४५१४ 


# # 9६ | 
॥४2 ४ ५।५२९५2011088॥9 ॥ ॥ ५।६४॥७ ॥ ॥ सनः ५९ 2 ९।०५१५॥८९१५०६७।५४ 


॥, 
| 0111408 ॥ । ९04५0004 © ६३ ९०५१५ ९५१५५४६॥॥०४ 


पक 0 8), ५ धुर ५ छ 9 के 


1॥५५ [५/४ ५५४ ५०३४४ ६६ € कत (५१००।२१०।५१।७१ ॥ 1) १॥४४४ ०६ ५५४01020 


® 4 छी भी ष । ९४ ~ १ 


४५४ ॥ ` ॥ ॥ ४४६9 ४ 1. ४ 8) ४0500५69 ५१०४४ ॥ ६१९६।६२।४६ ५२/९६ ति) 2{ 2110216५ 416५18 
२।।५॥५ ॥ :2#0.2 ०५५ || ० ६ ॥ ६।४।४४ ॥ ६ 4 ॥५॥ ॥६।३१॥६१॥0१४ २0 ॥ ९७१६ ९४४ 112 0:03 ५५४ | 


कै ५४७५४ ५७ धी ९० 


1 4. 1 1/1 {01 11 गाना ॥ \।२४॥४ सं त ॥ ५।६४)॥४॥ ४ 


| 
द # ५५ ॥)) स्क 


शै 


ॐ ‰ ~ 3 


४) भ 


ष्टिः 


2८ 1? 
€ शः ल € € = र 


मह ॐ >€ ॐ 


र 
(3 


# 0, 


इ 


९ 
१/४ 
¢ 


भयु > 
[| 


४ 
% 


(+ = 


की पेन 


०) 
।२ ४६ 98 ४५१४६०४४ ९९।४०।४ ॥ 01911 ८।४।६०४६।५ ४181 9८ ९/६ ५४५५४ ९।४।५४। 1४६४ ॥ 0४: 


18“ इ 


ह क्ष 


१2०।०१४५।५६ 86 01000114 2२४ ९२५॥।४६| ॥ ५।४२४४ ०६४१९ ८॥ ¢ (10४; ५५।(१८।६।४॥ | ॥ 0६ 
५०५६०५४ ‰०९।५ 2८ 6४ ५।१४६॥२६।३ 2 (0; ९।५९ ॥ (१५५४६ ४४।७।०५।६ ((।५।५६। (¢ ॥१।५५। ५४।०२।७५१४॥४ 


५6 धी कः ५।६। 


>~ (ह 
> > + 5 ८ 5; 


| 


1४०“ {~ £ 


उ “< 


१ 9 * ५ 9५५ 


1६([2/६॥ 6) 111. 1.1.10 ॥ 10६4६ ५।५।७१।०६॥ 20/16 ४ ।०५९।५६ ॥५,।।५४ २।५।१।९९॥ ॥०२।०४।।४९।।५४९ 


ति 6७ कुक हि| | 9 


९11४ ४॥४६ 9 [00४९1182 2।४६॥५। ५५२४ । ॥ ०४५।००।७७५१५॥ः २७२४ ४ 6 & ५५५५९ [४४५२७0९४ ॥ ९410016 [४ 


् 






४ ४४. ॥ 0५५४।४१४ ६४४ | 


[स्कीं 1 


॥?६॥ ५१५९।००।५७ ५५॥५॥ ६0५१0४४ ॥ ० ०५५५६५७७ ५४ 





4 ६ 
वि किक 


- 





०९ ५।४॥॥0॥8 ४ ९००६१५०० ॥ ०१५५१ ५।0॥ ०० ठ १६१५०७५९.) (| 
६॥ ५९०१५६४१ ( 100६४०५४ ॥ १४य्‌य५५।॥५२१्द्‌४॥ ॥ ५५६६ ॥ ॥ । (९ 


|| 
३ % 


छ : 


£ 


(क 1 
व 


>; # 






ए: 


॥ क । 
४१ 





इ 


0 ------ क 
(५०॥।८॥ 60 ५॥४४४।२९॥ ५।५५| | ॥#५ , ॥1111101.111- ------------- 1 ५९४।१४४ ४ (४ 
८4 

(| 


¢ मत (२।०२।।०५४६६।१।५॥& ॥ (९०।५०।१॥।००१।५। ४०] ॥ ४।७६२॥ 
(५।४६॥। १ (॥॥४६॥ ४४ एणी! ९५५।४।१।४॥ | 
10 (।०६०॥४।७।४४९॥४ | 
(क ॥ ०५०५८५४ ४। 0 
(ॐ कैन ५४५४॥४। ५८५५ ५४४॥ ॥ 


{हि कन 
1 


कव्य 


॥४ 
०४॥२४४ ॥ 


|| 
- 
“6 
सथ ५ 


। 
४ 


द 


नस ध (न ८ ज कत्म ध ष खि 
ॐ ऊ छ 2 ऊ ॐ अ 


4 


[व ५९०५१६४ ९०।०५११०२०९४७९५॥४ ॥ ॥ ।।५॥५७ ०६ ॥।७।५६।०६।५।७।।१।०२४ 
(५।२४। ४५०४५२2 ॥ (०९।।००४५४ ॥ ५५५210१४ ५ ३८।५५०.१ 
6१९ श (५ ८ ५४ । ॥४ ।।०१५५००२४४२. ६8 ६० ४ ५ 
त ५ 1} ॥५ ¢ स ५८५ त म (1/८) ६ २। 
(4. ०५ ५ ~ ॥ ८४४ £ ५८५६ ६ ॥९।७१६|४ 8? १५५९७१10 
०।००९२५९९ ८६ ५ १५०७१९० ७६५५५१४०४ । ॥ 2।१३१५५।६।७५४॥४॥ % २४२४। 


{ञ 


12 
ल 
333 


+ "^ 
[+ 


त्क 


(०५१५५५९५ ॥ ००४०१४५१ ॥ ५ 
2 १०५] ९। ६४ ८.९।५०४।४४६॥४४६५६४। ध 
॥ ध ०१५०।००।००) ॥ ०।६६॥ ॥ ४४ ॥५६।२५॥५॥ ५८९४ 0४62४ ४ ५ | [व 


ष | ॥ : ि |¢ ।४॥४॥ 111 ॥ 
।९०।१॥४४ ४।४॥ ॥ ४।४॥०३४ ॥ 2! 102५७ २८९॥५।५६।४४।४२ 
| |॥ ४६ ५८५४ ४ 6{ ॥६५३।२॥। ४५५1५२९४ ॥ ४५९७ ॥।५४४४।४। क ४ ( ल भु 


6 की भी ५७ पछी 
५ ॐ ७७ + 


(५ ॥ 1५५०७ १ २0४०१४४ ९०५।०।९।१।४४ ॥ ॥ ४॥ ०५१॥ ॥ ॥ ५९९४९०१ ९०४१४ 


` + ६/४ (क 


9 
| २९५४२ १७।०।५५०७।४।॥॥ | ९।०|१२॥५।९॥४ ॥./3/ ८ ४४। ५५७१ 0४2 ९।6०2॥ (६०; ॥ ॥५।५५।८३॥ 


18 


& 


£ 


७ ॐ २७ ५७ 


।९६॥।९।२| + ( 
(५५ ६।७४६| ४८ (०१५ १०५११२६ ६ ॥ ५४ ।१५१,७५१५१। ॥ ६ ४७५ (५११०।१६।२४ ॥ ए ॥ ४४ 


कनि ववत गक छेकः 


५ १९ # 
७ 9 क १४9 ५ 


०१९५०९१९) ०६ २॥। ति ००५५०६५४ ॥ ४५४ ५१०५०९९५ । १५९५०४४४ 


क 


क 0 1 आदिम 


४४६ 
द ॥ ॥ ४ 1 ४/७ १५००५ ? ५५५16५0 २५।४।४ ॥ 11 ५५४४४ 
९०८७५ ॥ १७।०१॥०।।९।१४। ५६२४ ४ ; ९५७५०५१ ५॥४॥ 8 £ ॥ ॥५१५।५१८५।४] 


सॐ 


स ङ 








। ५५४११०६१ 9 ।२४।२९ १ 














॥ 8 (4/१।९0 1१९००१० ०.३६॥४ ॥ 


11 11/41 । कत ॥ ॥ ।४॥४॥ ॥ 2 एध 
| ४।०२४ ॥ ॥10४0॥॥ 40:00] शः ह 01०४०६९ ५ सकरतनः ॥ ‰।१४५॥ (८१४१।१५।0४ ५ 9 
(1७११।५२।०५ १९/२० ॥ कुरत 2मेधिणानान्यः8 ॥ ४७६४७ ॥ 8 ॥ ४६ ॥ ८१1 1 [1/1 
| २/।५५॥४६।९/१॥ ८॥|:९ ॥ ॥ ध. ०५४४) ८९ नि ४ ५ १०।।४४९ त ५८५१५ ॥ [1 


५८१५७४०१ ६।७॥४ ४४ पः ५९५७ 8. । (8 ~ 


| ||| ||॥1 
(०।८१।९।४६ ॥ ‰।०२।६।५॥४ २८०५९००२ ‹ ९ {९५५५५४४ [ ॥ [रि ॥॥ "धुषु ४४ 
४ ॥९॥॥ 


# 


ग 


ण ौ ची क ७ 


|| २ 01४ र ५८५५४४५४ ५ ०५२९९४2४ ॥ ॥ 1४९४४ ॥ ॥ ए ०६२९९४0 १.॥०६९७1०"२(४४ ॥ श 


® 


८ 1४ १०८१४ ॥ ५४२१४०१] ० २०४; ५१४९०५५ 
५५९८ ॥ ५५५६९५८ ५८९. छ ४ \ धु ॥ एकष्य 24 पये 
1.1 श वि 


(५४८ 1/1 ।१४५३॥॥॥ 10) .0५ ॥ ५०७५ १4०४॥०५५४४))। ॥॥५४ ५ ४७४६ ध0णणणन्ाण ॥ ॥ ४६ 
| २।४॥ ॥ ९०५४१ ०५२।८७४२ ६५2 ९ ८८५५४101 ॥ ५०।५५ 0५98 ४४ ५६६ 
राक १।७॥४ ॥ १।१।९॥६॥४ ०९।,५२॥/ ७४४॥४४ २८ ५६४०७ ९६०।०।४६|७३ ॥ १५५५।२५।५४ 
| ५।८॥४ । ४ ०९१ ॥0 ०3 ६६।६ । १२२८६६२ ५४ ति रात 1 ४४४४१ (£ 
| ॥।४॥ 


४९।॥ 9 ४९४ ९५२५४; ९।८।०४०।0४९३ ॥ १।११९]४ ०१९२ ६।५९ ५५४२४ 2 ५४४ ६७०५४(0।४६। ॥९।४॥४ 
ध ॥ [1/४ न “2 ।६।००९४५ 6 ९०५९९५०५ ॥४ २ ति ग ॥ ‰९५१२।४६॥ ॥ ॥ ॥५]॥४।५४ 
[सि 1६/82 ‰ 5 


य]: ,।४०।५।४११।३१।।४२४ ॥ | ५८६ ५९५०।४०।५२ १॥७६ ४ ४ 8 ९0५९९ 0100 16122 ॥ 1४ 
०।५। ६७००।१०।११ 8 (०१५९।००।०६ १।७५।९।७६७ ॥ ॥ ४९९।।४४६४ ०५४५१९४ ह ९५८०।१५।२५ 





¢ ह, ‰ च क क # 9, 





च म = अ अ ल अ म अ ८ अ म ८ ल < ~; 











(त [= जं 
ध्~ च (1 2 च 
<= @ 2, ट # = = = “© 4 = ^= = ~ -5 | 
~ ध ल न + 7 ~ {~ र „1 4 „.. $< 
1 { (9 ` ~ 2 ट ट ध्न धल {= ल~ (> {~ | 
ब ~; ~ ह्य <9~ ट छ ८ ह “2: - छन “ट ष्ट "5 & ^ न्न | 
= £= ~ > > ॐ - ~ ८ ~ == ^~ > = 
श्ल ~ ए ˆ [९० ~ ^ ल्त १८ (८ | 
[@ ^~ ट भल 2 ८ न यर (न = .व्् य ह @ | 
(== 4८ (८, क = षः (~ = ~ (ल = ए = -- ^= {ख | 
=> [क (८ < । ४ ट न एषि छ. = ६ १ वि ग~ 
9 न दकु मकु ~ ध $= ई ५ (8 {र (~ ड ५९ (२८ 
[1 | = | १५ धस एषु ` यि ह. _# न 8 &~ [3 पु | 
59 * {ष न्ट = ष ए (2 +> 
ड्‌ ८ 4 < द्ध सि > (= 12, ह ग = (ए) (त + 
रु दयम भ (अ व्क वं किम प ( 
= दु छि (ह द स =“ षि = = ड =| 
छ ८1, (ष्म (ल (= == -~ = "= 9. = [ष (य (६. (~ । 
स, {< ¢ ^ = १८ “घ {० ८ छ ^> षट म । 
2 (६ ~= (उ + ~ (प ~> == ¢ (= ६५०~ ८ (ॐ {= । 
ठ = ~= "न= 8 य < > {= धभ = 2 @ 
{2“ ˆ [ङ (= ती [प {= ^~ {च ^~ ~ ध > "उ 
(८ (द; = = ^ ~ ८2 ५ (= = = ~ ण {द = {= | 
त 7 (>| ध न ~ 21 4 1 
६८ =-= 4, (ल ६८८ छ (41 {ष 3 +| ~ 15 न ~ । 
। {3 (= [8 ~ {= = ह 6 (~ (द {¬ (> (8? # 1 पि व (4१ (क्ट € र~ 
€~. = ~ ^ ` [८ ~+ ~ “~ ष द्ष्ः नघ (ॐ > ल छः 892 {२४० 
=<. = र = & ८ = “ट = तण ©= {== (= 
~ ~ ˆ ॥त 0 +~ {~ {ह~ 0, {६ 
=“ & == & & = ‰ €= 2 2 ८. 
(छ त ~ {= ४. ~~ -{=7 == {-- < (१ {द १९ 
=^ ध (ॐ == <= प्य = ४5 > {= .=- व क) ठ ~ 
=: (८ {थ च् , ॥् ^) < {ल = (- + +~ {त 
"1४5" (® ^~ _ ~ {~ (टः = ~ 4० ~ ८ ०७ 
इञ ~= ° न्ट (शट ~= (ऊ {= <~ „ह {ट [मि (4 १ (+ 
= {६५८ “< [च <. £ (= €~ === <~ £~ ° {ट्र (ऊ-८ (स छ ध | 
{ठि ~ [ॐ (= < (= ०६ -- ६3 [द्ध 
द (८० "= = ® = (ऋ {ट 7 5 = 2 2. ८० {| 
चि ड = “= =. 2 “= .& & = 2 = .& = = 
घ ~ ८1९9-८! «^^ ` €= प~ ८४ <~ {द्‌ {>~ ह~ «त 1 
^ == =. 2 = = = 4.2 © हि = .& = 
= द 4 = "2.2 = > = ~ ~ = = 2 ८ 
आ = ~ ॐ, ~ & ॐ, ट “ल= 
नि = (=^ (ह ए - [८ 1४2 ~ = 59८ (= ~ श्ट 
{~ 22. <-{=- = [= द (~ (= ८1 क = = “त्र 
, (न्स १4--~ भनि ट ध व्य थी कै ~~ वम {~ क ॥ ६ श्ट १ 
दि. ^ ल ल= (४ = ख = ` त स्वी 
~ (द, ५ £ © र.“ 2. ड & & च 
<= «८-१६५- ह €~ व = 4 < (ट ह् ध {८ > (~ (~ ~ (ई 
4 टि &. ८ ‰& = != 2 2 2 (& “= ` 4 
~ शि (् -- < == = - ल <= म = & 
== ।\ १, ८ ई ध (क 
ष्ट ष (८ डि. £ £~ „18, ध ~ _ इ ८ 
{3 ज <~ (=> 4 व्य इ ¦ = | = मि 1 (द ८ ~ एष्ट अ <~ (क 
( १2८ (2 व्र ^ कि == १४. ठः ^= £~ ८{८- ~~ ट 15. 
ष धल „~ च (१ च {८ (ए += ~~ ~~ &~ 
८{८ छ. ८ ^> == „(स ~~ . [कर [कऽ ८८ ५ ॥-; (= 
(२ {म 4 > कि , == त= 12 = ॐ {ॐ --- र [> ^ 
"हि "= = ड ^. ~. 2 £. = ष्ट 
[कर्मरी [ च कनं ष 4 | = 4  ॥ ¢ 
= = 5 5 हि 2 = = & < ट 
स ` -=ि - ^=. < = (र ८ =. > @ <= @ 22 ~- 
& = = = तन छ 5 २2 -@ = (= मठ = 
2 = = == ~ २ = २ "= =. 2 
~ &-{& इ अ न ++ ~ षरं {ॐ (9 ~ {~ {$~ € इ~ (१ < {~ 
2 ८22 £ ~~ 2 च (>.= ॐ !& सि = 4 नड {> 
ई €~ £ {~~ {~ {~ == ष्ठ 7 ल 
{= © [न चि 2 = 2 ~ = “= = £= “<= “2 
स धव य (सि. {= (श 3 टि य ज्म श~ क्र ॐ -~ {ॐ > {तय 
^ 7 +, = = ~ 0 क 0 (कन > @- ए ख ० ८ | 
ॐ पठः (< {3 (क मीं [4 | = (2, [ह इ ९) ~~ {~ सय {~ ,इॐ> 15 क 
£= = = {~ छ {> [८ तट (0 स ८12” , (= 
4 पड [न [* 0) (प न्ट 4--2 4 <> (=> ध {~ 15 4 < 2 ४ । ह 
{5 .{5- १:53 (> {> पि =" {-. (उ (24 {स ~ ~ ¢ | 
{ऊ <~ न .13- = = अ ह (= ॥ ~ ध 
4 ह ध छ कठः = 








। 0४४ 11४ ताः 








णत णम णि न जम 








४४२४६४२५ ॥ ॥ ॥।४६२)।६॥ ॥ ६ ०१९०६ ६९०1७010 000 010६४ ॥ ॥ 6 ९०६६२ 111. 
| ८४ ६.५।४६॥५४ ॥ | ॥७२२४। २४।५९९॥५९ २९९2५12४ 2199 १४ 1.11 | 1 १५।५।०१६ ४५99६ ४ | न 
| ||| पि ७ ॥ न ्ै इ 1 111 १४००४३४ ॥ ४४११} ५४५ ४९४६ 


॥ 
त ® भेष्यी 


२९४ ०५ ॥ ९९९२ ५४ ॥ ‰।१४।०४ ७ ॥।९।०।४ ११09४ ५ ॥ ॥ 
१ २४४ 4 क ॥ १२५०७०२० णन १/3 / 1.11. 8. 1५0 1, 
द 


| ५०२५२॥४४ । (४ ५४ 


४4 ५ क 


¢ 
(1४ ॥ ॥ ०४ ॥ {०५४ 


(९१७४६४६ ॥ २४५८ ५५५००६५५ ॥ 2६ ॥ ४७१ ।०॥०१५२५२७५०९ ॥ +| 
| ९।५।।१ २१५५९०५४ ॥ ॥ ५४४ 


6 ९० ५५०३ | 6 £ ॥१॥४।१२५।५०४ व ४। ।९६ | 2४३ ४५४४२४४ ॥ ॥ ५। 


 ६॥ ॥ ‰६ ४५६०२५५९ ४।,१॥४॥ ॥०४।।४०५।०।१।११।४०।१६ ध ॥ ४ ॥ ॥१।५५।४॥५।४ ४ ॥५४ 
॥ ॥०१0 010 6 वु ॥ ५0५१6 ८ 1०६/९।१४७ ९७४ 


102 ॥ "ध0षथन्यणटणण १५ ०५५५०४९४ ॥ ४४३ भणण ॥ ५६॥ 


॥ ५४५४ (४० ५५५२६४८ । ॥ १।०४।४।८॥२४ ५४४ ०६ ` [धग ॥ प४भाद्षहघ्युष्ेण| 


९०॥ 8 २,१०.०६४ ॥ ५४५५५ २।॥।५२।४॥/९/8 ॥ 7 ॥ ॥ ४५५६ ५।०।५,०।.१९०५१५४ | 
;|॥ १2।०५॥९८ ५ ।४४।७७।६ 6 ५५८ (५ ८१,५।४३॥ १५५७६०६ क रर 


"५६५ 





(३ 


( (१०५०४०४ ॥ ५५११४ ४ ५०१११७९ ॥ 8१३ ध ९५ 8 २४४ | 
| (२२।९५॥ ५।४९०१॥७ ॥ ॥ ए ५०७६।१५।४0 ६0000098 ॥ ॥ ४ ६४ ०१५०७ 


५ ५५००५ ९ ॥ ६४७०२५२ [२ [१५५९० ए पधणु्णन्रधः॥ ५०६९६ .९७।।॥००१४२५४४ 

{द इयाना ॥ ॥५५।०००५६॥1॥2 ए (भच ॥ (एणड्युष्युः 
॥५ 

ह, : 11 8. १००५५२।००५०१६५१ ॥ २५५४ | 


{ ~ छ 


द ना अ क डद अअ अ ष्स्श्प्म 


शकक ेकतिनननिततितो 


अ ग अ न च अअ अ ज चर क्श्ध 











षट 2. = {= 2 == = ल 
न 2 = =. & = 2 ८ =. = 
(2 [ 8 = [र~ ङु 
{छ £= 8 & = “ड ¢ =. न 
र ~ "> त-क. ८4४- == <~ 
= दि 4 > ठ ् = श [ट - (स 5 = 
श्ट (17 ६5 | > 6 
दि १५ $= ~= {~~ $ॐ-~ (द ° {४ (= कन 
(= == कः -- न्न = ~ (>~ == “~ <> ८८ 
(> &&- ~->5 {द्य {= (८ (ग नष त्त [ॐ ~ 
छः तट घि = =-= (5 ~ |. ~ ऊ 
न = छि £ (ॐ =. < र ~ 3 (पल (ए 
१ [आ (१ ण {= १ {१९ २.५ ध्र सय > < | ऋ (= 1 ति 
त्थ "6 == (८ [ऋः [छ (> ऋ, 1९5“ 5 ((->” (>> 
= 2 ~ “> = छ _ 2, ट ए ^ {ऊ 
ध (८ अर < अ~ “र ठ सि ८ ~~ „व्य 
्छ- (- ~~ (छि. (८ (८. ऊ -(- च् ल= ५49 ~ र्न 
~~ < (न = (१८८ (~ =. २ 2 ~ ~ ' 
न= ल वि = ण [= ८ (ए 1, {> (~ "ड 
(= (= [> ऊ (ए (ऋ ~ @= {८ ~19~ (४ (5 {4 
न्क +~ {५ ट [ए <!-~ श्ट {स [ष = ८ ^ [नः 
£ @ = [= ल ऊ = "= ८ ल र द = 
3 ६2 {छ (~~ च्य (~ ~~ ~ “^~ ` ~ = % 4 
{~ “~--- (य (ॐ ~ (= ~ (- धनः ल उ- णः = च 
ए (श्ट = {ॐ क स्यः = 6 3 ° (ख (= (ल नद 
ॐ - = {ष्टि व (< >> = ~~. {5 £. ८2 (= 
ए ० य क 4 2 न 2 , स य. ल 
8४ [4 । 
= ~ (द्यः ^ ष ह. = = = ~= ~ = 
(न (द च्च [ट ज $” (> क्छ ~= (6 (१८8 त्ड्- ५ ॐ {ध [त्वन $ 
न्च छ "हि 19 = ल, = 9 ८ (ॐ ~= त ड =, 
ऊ= -{क> {- (2 +~ {= > => ' (~ [-- £~ ४9 {८ <= ~=. 
न {= ^= व्ल 5 = छ ट {४ (== ~ "८, =. (8 
= ~ "घः ©= [2 ~उ = -. <= ८८ = = , < © =, 
धष = 2 = र ८ 6 2 >= सि 2 
ष = १) = ~~ < क त्क {~ ~~ ~~ {य {ट ~ ° $ (41 = दण 
2? = {= (र ५ = =. ८ =-= स्ट 
ल= (~ -- = “८ <= 2 ८ = ~ (= ए" --- €= 
त्न सि ~. (रल. = उ. (ट = = २ द ५ ञ्ञ 
~. (= - ए न लि ८ न्ट = (2 ० = ४2, ड ४ [ए (जि 
व = ८ छण ^ श "ल न्म (= 85 ध्‌ 3 “~ ल्ट @- प ८ स 
= = =. & ~ = = =... = य छ ६. 
3 (स {£ (प्छ ट (= - ह (=. {2 - एड € (~ 9 १९ [> (41 -- (व 
& ष्ट 2 लन = 5 न © य ~ = ~ = ० 
ष प्ल (- एः [य त = {> (ठ, (८ न~ ध == 
ह क == ~> ~ ~~ ध {4 
(--> {ख छि, {क = त [> 1 (ऊ. {र म ध ए ( न्द 0. * (= 
(= ५ ज ग ४ ~ ग ह 3 ए {ट = [= (0 छ (2 ६9 £ 
~ ह = ८“ 2 «49 ~~ <= = = १ छ क ह {. ^ = 
= ध = 6 = 2 == = = 2८ = 
< {८ 24 स € = (८ = = 2 = <: 
= (दकः 4 =-= तल "2 = {र @ -- = (य+ (= ©, 7 == 
~ [2 (= "ह ए =<. ८ = 24 
= @& धि = ५.2, ^> ट य. < = = 
„~ ध ~ = “~ @ > {रः ~ ज ~ न. छ = 
< र “0 ८2 ड => व "£~ (15 (ड 4 ॐ = = > श्ट §् 
(अ ८ए- {र = द त टः "= "ठ = ट टः (द - (= ट 
ड. = 7 द म 1 ० [> 4 षि ~= = ^ [> ~ <~ 
छ “= = = ^= ड == अ < 4 र क ~ धू = 
{6 ~ ~ (ल = ट य 2 = र ॐ ख ए 
~ (र ष क~ १2 ८1९9 [~ “42 ख (६ + 4 ॐ 
न ८ < --- ३ 2 व्क (1.3 ~ (= जथ अ द | & जि च | { ^ {4 3} ^ 
= = य <~ = ^ ० “ट == ^ = म्व [2 _ ^. 
ष 4८ [= (ॐ == =. = == ८ {> “>> „छ = == 
= = 2 4 2 > = = ० 2.2 ८ = श = = 
१६. {~ १ (= खः ०7 [९5 ॥९9- १८० (= <~ 2 ष्टि क्क ¢= [८ = द 
४ (=) थर "द (=. क ग~ “छट ्ि न्व स्ट [८.८ . ट > 
8 18 ` (द 9 ल ^ पमन, 12 ज (& 1.2 छ लि ऊ "शि. 
म न ऋः £ = € स धः ऋ द अ < द < अ ऋ < ल लः च अ ल ऋ अ >< > € < = = „> ~ 
(1 । 
$ क~~ 


ग,पु. 









= ॐ 3 = 2 ४ 


3331333 


333) 


(८८ त ९५४४५४४ ॥ प्णुभुनमू भ (धुण 
| ॥|।2॥ ९ ॥ ॥ ६1६४ ॥ ॥ 10: क ।६॥ | ज 
| || (| री ॥ ५, ९02॥ ६८ (६॥। 


1113 ॥ ६४४ 2॥४ 
| ॥५५६ ५९५५६ ४|॥ || {10} 10 ॥( ६९५८. 1०९ (८५ :0५1४1५६ ४2 ॥ ५६५९ ॥ . ५४) ॥ ¬ 1111111. 






०९७९।२५।०९ (8 0१।५५ 


| ९१00४ ४ | 009४9 (श ४ \ ४ | 
192 ॥ 10:28 | 


+ ^ 


५।।५०। 0५९0।२२।४२) 
६।१९।०२४ {५।1*2/६० ५००० | 


न 1 





क) १" गर 


"५५२०५ ५७ 


& 


९ ०५०९ ॥ ॥६ 


= + ` ५५ छ की ५ की ५७ = भवी 


॥ ०६ ५१2९।॥06४2४४ । | ॥ 201५00५0 8 ॥१९-९०।०१०७।४।०० ६ ॥ ९५४४४७७ 


$ ५४ ७ 


९२५५५०४४ ४) 2 1111 111 1.10, ॥०४९॥४ ॥ 10८211०1 10 024011४ 6 ॥४५।० ४१ ०।०३।५।९७४६४ 


॥ 1041200५ 200 0४ 9 ००० ४१४26 ।॥ = ॥ ९102 ॥ = ॥ ५०२०१ ५४५६५५४।६।४ ४ 
11111 11 ३४५४४ ॥ ४४६ ४३ २।५।४४; (१८४2४ 6 1५००४९०2 ॥ 1.11 / 11.11 
॥६य्‌) ५ ॥ ॥ ६५५०४ ॥ । ०९00५10 एन्रछष)॥४ ॥ २०५९५ ०।०९३१॥५४ 
3: 19/11/1211; ॥॥४ १०१ ।४।५।४४४ ॥ ¢ ४८२५५ ४ ९१५०५०४६ ५४।४२४॥ ४४४ ॥ ८ ।१।६५०९॥ ५११५६ | 
॥॥४४७ ॥ ¦ न से ५६५२।०४ ९।४४६९॥ ४।४६१।९॥ ६६॥ २५॥९ (11). , 11411 1 ९७।५०२७९ ७५४ ४९३॥ 2६ | 
1 0) ८५ ५ ॥ 28322040; ५०७५४ ॥ ४।४॥४ 


^; ५४ 
¢ || 
ॐ भद ५७ 
र हि ध १ 


४। ४ ५४५९।०५५७१५६१४ ॥ ५ | 
५५५॥॥४५,२४४ ॥ ५०९१।५५।४५ ०६ ।१५५॥६ ५९१६४ | 
०१५५६ ॥ ४ ४५ ४ ४१ ५ (४ ६००४९४९४ ॥ 2 पि 

१ ५०५१९००६ । १५०10०0४ 6 २ ॥ि ५४ २५०५।४१।५४ ॥ 18 


५९९७४०४६ ५६ ४५६ ५४४ ७112४ ८ ,॥ 1०१०।०१।०५ ४ 0211 ५९2४0) 
८ ॥॥ 1 ९९५ १।९।१००४४।)४६ 82 १००१११९ ६ ६४५ ॥ ८९001०0 ०६४४४ 





९५" वती $ पे न्‌ 1 


। ‰॥ ति 9 क १ 


१5 शणः 
3 





9 ४? @ ५७ 








4 


: ५५५०. 


र 


द्‌ 


19 


पेनायक्मे्षटमप 


[ष्‌ 


{्- 


11 
छ <~ 
8 


मद्धि ८ 


प 


छिव 
छि त्च [2 £ < 
दुका = 
प्ट “2८. = ^~ (लि = 2 <~ ° ~ 
क (=3 ष .(= = (5. (द म {द्र ~~ 
= च्ल (- ~ ˆ! (4 छ ज [क (र ध्य 
(य (~ {च = < ई {क ल्य = 
ह {> + (3 [छि रि = इ~ {= ८ ध = 1 
2 °= [` (= ऋः शि = & = [5 †- «ट ८८ = 
« ॐ == ६ 8“ (अ न्य £ हतन 4 8. १ शि । ~ 
= 2 (5.2 2 न ६ = & 
< 3 ^~ ध्म (व = ° [न = (== 
री ५ (ए ~ > ५ ८2 ˆ ध न द "= = 
(+ ८ ८ 2 = & == & & , न 
= ^ (=- = % 1 ८ ^ (छि £ + (£ ` ˆ {र ल 
श्ट ,- ष (9 "(~ 37 घ ठ प £ | < ऋ ६2 
{८ -~~ (१ ध { (८ (~ नव्य (दुर (3 ^ 
९६ {> £ = १. ५; ॥ी =ˆ 1 >> +< (= 
आः = = 2 = &@= = डि 
(9 = ॐ (६ (ॐ === 2 = | (24 धकः वन य 
न्प शि (9 --- <~ «< (ॐ क 
(८ “न च्छि ^ [श ^ (2, ~ {र ग 
न ध छ न (14 क ८5 यकाम 4 कि ०, (नी ह क्ष 
छ = = 8 ~ (न = 6 क [= 
। इ ह त~ [ 3; | { (१.४ नद्ध [दु य ट > प (24 
व लि ध =< == ५.1 [सि स. "पि च 
८ इ = (= £ == 44९ (ल न 2 छः (= 
८, 3.65 = == -- ~ < => (= पद 
सः 9 9 (शि ५ = “२ 2" र र. 
[स ^ (ड पञ #-- += ~~ “ठ (« छ °= त “द 
न्न == ^& <> £ & “व 
(= == .ध्छ ए वि धत ~ प्ट ॐ ३९ {६ ८ 
0 ~ = हुन --न् ० {८ हद शन्न ध (काकि ति ९. ध (अ. 
~ == > ~ > द नि = ८ ~ ४९० 
_„ - उ @* < [द ८ “व = = त > 
~ ~ == =: ८ रम ©> ६. शध 
((- = ~ ॐ 2 (4 ~ “ट -= ~= त्लि ~> 
ड =. व, ज न = 
>. [ख „न ° {६० ह द {ए ८ (इं च प 
्-- न ८ (& 3 “157 (= = (ल (९ (= धञ- “= 
<= ~ £ = प्ट £~ <~ ध 4 ~ {द (9 
{ड उ इ ८: श्ट £= “~ ^ - = = “८ ॐ द 
ए <= _ .= ^-^. = 
(> = -ल ए ` ६ हः र {द्- ख ° 3.9 (< 
(ह 2 ष 1 = 2. ~ €” 41 ~= म १ [स 
(©= छ = £~ (८ म त (अ = १ 
= = (ॐ र = ध ^ “= ८ {ल = & (= 
[0 ~= न= > नि < ^= 
६ {सि (=> 2 (र प {= £“ "ट ८२ ध 2 "~ गः 
श्छ शण छ ८ ~ (= थ ८ भ [घ “~~ ० 
"(4 4 (5 = {न य ज [ड 
~ ८ ~ षट (~ {छ श्न == ^= = «ष्ट ¢= ("छः पः 
<= स श ह ४४ 5” ष्ट ए {= {् 
1 (सल वि => (2 कथ क =, < (१५० 3 4 
(64 £~ १९ 2 पत्र ६४3” {टु ~= ¢-- <स ८ (= 
> (टन = {> = स "= <= 
2, ट प य. = छ" 62 = (ॐ ~> = ॐ 
01 श्छ गि ५ {डः == “न ~ == श्यः 
८१ {ॐ ह {~ ८ त भ्यू < {~ ~ 
„> _ “स पठ ©> (ल =. ~= “> कर = “ह 
(= (क = = घल न = ८ ©= - [> ५2 न्ट 
| कनिति # † ~~ > (~ ,^ ४9 +र --~ £~ शिण १} कीनि 
~ दक 9 ~ ` (स {ल <= एद ~ ध्न [ॐ 4०४ ध 
< < <© ° “शल ८ [त्स ८ (= (~ © {ठ तः 
~ <^; {~ ८2 ~ ५ प व्य ~ £ (श 
द पठः “-- अ ¦ कत 6 ष्ट 5 049 दज 4 
म 4 4 “5 ८1 = = = {= {5 => 
न ("टै म्र = 
ष्ट ~ 
[८८ 4 
(स त 
६ £ & 
८1 
{6 १४८ ˆ 
ह 
ननि ट 


< 33 3 ॐ 


ह 


स 


( & 
| # + 





र्य 


द 
पधा 


4 


रवम 
न्‌ 


| 


(॥ 


९ 


नं ॥ 


ग्विदयंकथांत 


मरहपस्यकमरप 


कै 


स्वारमदनाभनिना २ 
चतह स्थं 


स्प 





१९ 
[१3 > 0 , ~ ~ ८ (२ 
=. =. ° 
<< ° [छ £= (~ 1-3 (न्थ 
{ष “~ [2 ८ १९ 
ए -{-- = = ~ = ~ 
= “न & = < 
© ^~ @ि = ^= 
[4 (> ॐ स ~ 
(= ८ = „+ ^ ध धर ॥ 
ऊ शः छः „८ “~ एर {ड ् 
(य “= 2 ५2- = ८ ^ 
2. ।ढ- {= 2 = 2- © 
द (ड €= ल ठ ८ 
(४ (क. द्ध {८ #-- 
छि = _ <= 
# > @ द्व । ईय [8 
(> [७ [त ~ | उरौ 
(ल 
[) ट > £^ 
(ट. श्छ 
कद उ 
[= ट (द 
8 ॐ द्द 
= 1 
(८. ।ल 
छ (=< (1८ (~, 
= = 
„~ न्द (= 
८ = ~ ०७ < 
(= 2), [- ॥ॐ-~ 
¢ {> ८ ( ् 
3 [छ (£ & ` त {~ 
व: {= £. छक {इ त 1 | ऋं 
0 ड ॐ 
न ८, ~ (& ~ ऊ 
1; {१ [७ [४ १९ „^ ए. 
{€~ (ॐ न "र <~ 
2 | >, ट १८ 112 5 > (-जकां ॐ 
(= “ष ८ 4 = = {= 
9“ ६9 +~ "छ (त (त लड 121 
९१ {ट्ट श {~ 1. {ॐ "ल 
छ °= $~ (9 (क {५4 
प अनि ¢ अ [2 9 3 गर 
न षद [&- ५ 4 भ (६ 
न्ट पठ &. ©+ 
= „~ && ^“ इ 2 
~~ = {ष = ८ र॑ {ज 
५६६ॐ> (4 {~~ (६-, ~ 
= = = .. {ध = लज 
ड (र ड ष्ट ~ त्ठ- 
ह ८ ड = "& > 4 ~ 
“= ८ = 4 {& = 
४ {८9 ^ ८ (> ॐ $= 
(5 "22 ~ र (~ ष्टि 
{2 + & ण ण ८ (&- 
1} ५ ८ ~~ [ड [ष ऋ 19 
(= {८ "= (ए. व्ल 
अकव शि <{२~ 
न्ष (छ कि „~ (= ध्य 
92 {ए {54८ (9 < !--- ५44 १ (त 
& निः ^ @ £ = £ 
॥ 1. ध ५ ({* < ॐ नि (भ ८{-- ४ ॐ 
<~ ,1७ प्ट न ्- > प 
दि (= = (छ ऊ "द (& 1 


० 


नुमे 


कारशोभादकीमह। 
14 


नश 


यपि 


नां 


तवच्स्प 


९ 


६ 


छ 


थ| 
[स्म्समक्च 


4 


॥ १४ 
शतान 


९ 


१६ 


ग्रसे 


आदाय २९ 


| 


# 
है 


४ अमा 


गरत्‌ 





एन ३० र 


इप्यट 


पीप 


वृर 


व्रः 





८ 
र, 
४ 


पमा 


°पाडम्तर्म्यक्‌ | 


र्‌ 


११ 





1, 


् 
४ 


१५ 


पारयम्रह्यप्रत्‌ 











युष । अ |, 1 ~ १ 2 २. 
१ (= ~ ध ध्- ८ {= ~ 
श = नग (= {च 
श्ट १९ अ {4 [४ £ {~ क (ॐ ध = + 
^ ~~ ८ ॐ = (द का को . 
= ठ 1 च ध ~ 4 ^. (=- -----~ 
(= 5 छ = = ((3# ~ ^~ |स. ० नद | 
$“ ह > = {छ (ल सी [1 (= र = == 
त्न | ~ [‡-# ह्ल्क- श्न् ध्न (&. {3 {3 + (3 1 ह~ "ह्व ह~ ` ` 
& = 2 ल ८ ॐ = (सि < (ॐ जि ष्ट > "ल टि “8 
। > ग 1 | ऋं 1 । =" नं {छ {ष न (~ (१. ्ष् च (> ~ [1 >> 
~ ८ (र [ॐ {£ [इ == = (= त्य .{ ~ ध {सि ८श्ष् 
नि ~ छ इन् द (टः = {* © {स .- {ॐ 5 
4 यं = > [अ „=> [दि "ट +~ दध = णि ॐ 
~ = & = > ©= >.= = 15 
व क ~ 5 {= (ॐ ॐ 9 ~ ^~ ^ = ^= + (= ^ 
श्न „क = 2 (= @ = (छः इ {= 2 -2 | दः 
= > (द किर ` £ {= (= इ +~ &. ८४९; 
> {= (एं [ङि _ ` क ध [4४ 4 ह~ ^ - क 
~~ {ए ॐ” [५ <> {छि (1: --- ठि = [द्र 
न ह १, १ (~ ( ष्ट न | न ६ 1४ (4 
ह = {~~ [ {ग 4 हः [ज शि १६. ह्रः == जय्य हि हल के प्ट न्न | चि 
कः ~ (लः २9 (ॐ ए ~ ८ ष = (1 न ८, (= 
(+ [क करी, (1. > {६ । (<, [= नं 0 ध धः ^© ६ ~ 1 हरल ७ 
५4 (= 4२२ ( < इ (2 ॐ ^> = अ .-7*~ म ध 
= ट व र (= == छ (य ~ (स = (य रि छ [स 
2. = (> {य "शू => [र र | € 4 (द) ह~ 1 ( (22 (= (4५ 
छ (ॐ ह < ^ प ८ 4 = = ८. (~ त्त [स {= 
प “न ^ द = (4,.;.4 ~ _ = ~ "ल (ट. „ए १.2 ८ " 
वः क ® (1 (गि मं (४ हट ~ <= हन्न > 2. का (= [4 (+) व 
[< [ज (> (= (ट (स ष ~ ॐ 1 (= (= (@ धज 2 
---~ न. [य {= प (> => क (= ॥ =+ [ह ध (व चि 
< (अ = [अ 3 (ऊ ° (ष <> (1 3 १९ “उः ^ र न 
अ (1 4 {5 7 अ -- (> ६ छः स्ख {= (नर (> 
(श्ट क <= (~ (= = < ह १ ज 2 = सि 
{= ए = (== = पठि 4 ध = == (ण (ठ 
वर ज 1. [चट & ट ^ ८८. (क ^= ^ प्छ ड 9, 
त्त © < ~ + (एर <-> 1 = 3 12, 1 व्रि शि 
(क, सि = द (ॐ >~ छ ५२ + -& (~ = [ट „ल [द 1 
[द [स (3.3 प्त = (= षट <= 3 ~ {र ४ (१ {श्ल {31 नमः | 
[4 य (य श (६५ पः ८ [ ध | द † # क्वं र 
ऊ ~ म (1 ह , (ष (= <~ + त £ स (~ 2 1 
= --- {~ ८१६. ह => ८८ छ < (= {र [त ~ ध ख त्य 
<= = द्ध =. न्क > = <> ^ = = 
( व 52 = (८ 1459 न्म ^न्ि - (९2 म ८ = भल [र [ल ( 
अ + __ € ^ .2 2 एः = ५८ ् ह ष 
| = भि + कक य | 
= ^" ८ = जि = ~ ष ‰ £ (== = लः @ ए, 
८ (2 इ 1 (1 (~, दस च्छि“ (यम॑ (~ छ ट्ष (3 ~ (1 {~ 
(1.8 {स छट अ, ४ (९5 (ष ध ` ` क अ “4 < [ष {© ~ 
णि ८ ८ {>~ 9, | ~ छि ध््~ प्रू ल +~ घः ४ (द | 
भ ~ (८ 4 ([ {् 2 ~~ <~ ( + १ श्छ च. ° 5 | 
2 (च््त्ट धट ~ (412 {= (च्य (= ८1९०. चट "्- त् 82 
~= {=^ व ~ 8 र रि © ञ्छ = (~ +~ 
ॐ (5 हः 14 = {=> ८६ द = ॥ ती ष (3 थ ~ ध 
५8 (र क स [ट श = तन्म £ >~ ब् [द्‌ ध ध £ 
--. < = ८ {== „धय अ = = ~ "£ 1 
= गछ ्् (3 {5 £ ८६ १. अं ई (= (4.3 ८1 ह = न [१ नै ८१ (न्थ 
1 ~>) ८ | (व <> ~ ( {> | 4 २ <~ स्तः ह | (= ॐ इ 
& $ - ्- स ~ ~= = == == (> {न <घ्ट [ॐ (ल 
ए ढ ^ स = == ध, व £ 2 = ॐ = 
ए (= {> व. सि म = ˆ ७ «०- ~ श पठिः (> करि ^ 
> "1 ~ ~ ` .--- (क ^ न~ 2 --- (५ (८ 
= स्त © श = = (ठ “८ (म- शद् (१; [= स. १९ म्व 
१ ष क {& {ट 2 [4 | अनी ऊ ह न्ट <> 
4८. (टि ४ {ख जिः (> न्ट १४० हज =< = £< 1९9 {ष्टि ~ [2 
शः ~ ॐ प्ल ~ . र: + (0) (य (4 [24 ८ = ख न्त र> त छि | ~ 
== (1 - ह 
| ५. हिक „ (~+ | = =. षः ह~ | = ( (द्‌ (५4 
[६ {र {3 (६५. ग श्र (4 ह द € नि | ६ ( क 
षि © 0" (= धि ट [= ए चट == (र हय => 
.& = = (ठ, षटि "प नष्टि = 2 & 
= = ष्ट 9 ˆ {५ ८.~ -स ॐ ति (छि ^ (गः -4 [द = “13 (4 
= - 6 2 =: य ६ |£ 
रक ध > 4 = (र 1 < द 
~> 3 9 दि ज (अ = 3 ८ 8 कड = ८८ (र. | 
ॐ ऋः द [ड मद (=- [ष्ट =  & ~ & 
। =, ८.3 दडः ~ < {६ {ठ 1459 = > ष प्रः (5: त ए 
>; # > ॐ > > ऋ न प 3 = {~ अवन "0 वी २1 
थ ए ह भ्न षः ^> - ह 
33 छ „द = < {& नद 
प 4.६ न 
~ न्य ^ ष < ट 
: एखः 
> 3 





५४५५४५४ 28 ५५५९०५५० ४ ॥ १४४४ 


[धुय ॥ ॥ 18४ ॥ ॥ 0५५ ( ~ 
१01 1 क ५४५५५४४ (8 १०४५०५६९ ५५६ 
¢ ॥ ।०॥ १५ ७१६४२५७४ ०५ १५४०४: ०४९४६४६0 ॥ ९५५६ ८४५०४९४ ॥१।४।४९४ ५६ ९००६६ 
९ १।१५।११५९0 ॥ १०५११५४० > 1011006) ९0१०९ 0> ॥ ६/५ ०९।०२।१९।१६६५१६॥४४ 
| 6 0 भ जो 06 ॥ ।००१०।१ ५००६४९१६ ॥ ४६ १५५६ २.१. 4 ष्ट ६ ॥ ९०६५४५६ 





४४४ 1010201४ ४६ ४। 
| 2६४४१४६३ ॥ ॥ ५५४ ( ॥ कमम 1 डः ८41 ९९५५ 9 
| ९।४०१२ ४४१ ९६ स (1.1 201९82६ ९५६६४ ९५ ९ ¢ व {६।४ ५४६९६ बः 


२.७2 
|| 1५५१५५४ ९५०५०१५४ ४ ०६) त ५४५९ ॥ ॥५७॥०]०३८४४४ ए ४ णेषु 
७१।६६॥) ॥ ५५२०६२४ न व वि 
12११0४०४ ।।॥०४४ ॥ = ४१०६६१६ पीत ४ ५५०६ ५१॥५।९॥६ ॥ ९१ 
न 1) त ९१।६।॥०१५०४७॥४४ 
०४ ॥ ०५।६।७०५००९५.१६४ ॥ ॥ ६४६ ६५५४१ ॥ ॥ ट ४५१।०४४ ०४४६ ॥ ।०४।५५॥५ 
नि ४५५४० पयु ॥ ॥ १७७४ ॥ ॥ 0००३0५०१ ४ ५०९ ९४६४ 


४ 00४8 [101 1), ॥. ,।५॥५५।५५ 











जत ० ०९ १५।०।॥॥५२९0॥५9४२९४ ॥ = ॥ ४1६06 ॥ ॥४।०।॥४।४४ 
५५५९४ । ५५०४ । ॥ १६ ५९०१६१०७ १ ०४ ॥ ५२५०४ 9:६2४ 2 । [त पोत 


कि (९६1४२ । ५ ।५।0४।४२० ७४०७११९६ 6¢ १५।।१६६॥ 40009६४9 ॥ ४४४ २।७१०।०२४।७०४॥ ७०५ १ 


[ति वि 01 ५,५०.५१ ० २। ९१५०४ 
६५५००७६ 8 = अथनथ ॥ ५५०५१०८१९२०।५५६५ ३४ ६४ (०८००११०५ 


क म ~ ॐ ॐ ॐ = 9 9 अ चिः < 7 > ॐ > < ॐ 2 क भ > < ॐ ~ > < ह =< ॐ >< + = > > 





2 र 
°= श द ० 
श शकष ~ (+> ६२५ 





% 


| 


# 


पथामापशाष्‌ ॥ पि 
नेतः 9७ दप 





(| 


पादगरणमप्ररहम्‌ 


$ = 


॥ 


॥ 
नराश 


§ 


स्थः 
1 
& 


१ 
\ 


द्‌ 
५, 


५] 


पृपुष्य 


४ 
पुष 
नू 


भ्ण 
॥ 


फमिपु 
॥ छ्तकामानें 


॥ १५॥ ॥ ४॥ ॥ 


४६ 


| 


$ 
. 


४ 
, 


॥. 


एष 


िेशघ्यप्साहृत 
पूनिगणामानयामाभुरदा 
२ 


पुः 9 तसितराितोपस्थापयमापरषयु 
किपरजसयदणकाश 


भ 
५, 
| 


¢ 


तमोध्याय 
पुष 


श्री 


। 


५ 


[ष ~ 
^ ॐ 


=, 
(£ ° >~ 
ङ (ट 
१ (च्छ 
(द ह 
रव्््‌ (च 
१६ 

{~ 


( 
मू 
पे 


प्यातिमगम 
रि 


न 
१५ 
(५ 


न 


९ 
ग 





मयय १, 


पर 


५ 


॥ बाटफरवाच्‌ | 


| 


| 
।\ 


4 


(1 


#् 


| 


५ 


, 


| 


म्‌ 


| 


१५२६। 


<, 
५4 
पृ २ 


1 


"वची 


[क 
| 


च| 


६‹ 


दमु 


न्‌ 


९0 
दटेवा 


£ 


त 
प 


ष्‌ 


एष्फ़चू 


#। 


= ~ 


8.45 
{~ 


ह 


पा्ुग्मसपारं 


( 


ष 


[भू 


< न क अ > = ग व 9 9 0 < र न श न = > 3 > ल > = = = क ट + क 5 2 ॐ य 


(त सकनक 















त । 


| ९१११५५० 6 10011000 ४४६ | । ॥५।६६। (1४५) नन धः तिभ पिताः 

॥ 2८.४५५ ४६ ९५५ ॥ ५५६१४ 6 | 
५५७५५ ॥४।०१०२५॥ ॥ १५,००।४।४९।९४॥५॥४ हनि ह र ५५ ८५ ।५८॥५॥.४।१४ ॥ ‰।५।०४५१॥.४ {९९ 
(1. ५६६ ४ ् ५८-५ ५५०१।१५।५।६४५) ९४२४ ॥ कः ( द ६५ ५०५५।५८ 0 १ वि ॥ १ 
|} ७६ 0०६ |¢ ४।५९।।०४।९६॥ २ 


| ॥ ५५५ < र ५६४६ ४: 


| 0५ 9६ ४९०४१४।४१।९६१५४५॥ (५६४ ॥ 12५८४ 


<~ 


गछ 
3333233 


+ 7 | 1. 0 ६ 
4 १५४४ ॥१॥0 9 १०६५।५९।५६ ॥ १४०१५५०१ (१ 
५| ४ १ ० ॥१७१०।४६0०2 ॥ 12२2४ |स 
1 २५८ ॥ ४४ ९ ९५।४५४४ ५५०७५ १७५४ ६ २५१1०१७५ ५८ 
|| ४0५५) ॥१०४५।४१४ ४ ९०५ ॥११५.४४ ॥  ॥ ५४४ | 
५/४ ॥ ॥ १०३४६४४ ५५१।५।६५४ ५।४९४।४९॥ ॥ 2१ ॥ 1019211 | 
| ।०।११७।५। ९९१ १४७७४ः ॥ | ॥ ०७००0४१४ ४ | 
२|॥ -9॥१६॥ ५६२५५; ७६ ॥ ६००२५४५२ ॥ ॥ ४५७४ ॥ ॥ ०००००११९ | 
५88 ००५ १,६९।०१९ ॥ ०५०७५५५५ ४8 ९०९५०५०१ ॥ ॥ध0 ४ | 
५ 0।५॥५।४२) {£ ४६ 1 २।।४) 24४14001 = ॥ (०४ ५०२९४ ८८९७ ८8 ०५०१ ५।०।५१९।५॥८ | 
|| ॥ ॥ ४।४६६८॥ ॥ ॥ नन स भु 08 ५ एः प ॥ स्त | 
४ | 
| 
| 
| 
| 


३ 
¢ 








ॐ -& £ 5 £ ६ ६४ £ < & ५ ~ 


क 


६9 


5 
~ >. # 

















१. ४ 
/4 २।०।०।।४१९५ ४६ ॥ य|॥०२।॥।४४४१॥ २४ ॥ ५ | १॥ १५८५५0५ | | 
॥५ ५५४५ ४ १५१०५४५ ॥ (५१९५१४५ | 
$ ००००000 6 ५५५9 ॥ तोत # 
४ ।।७।५९४५ ।।४ ॥ ४४ १ 11, ॥ ४६ ४५५१४ (१ 
९ ६ ५०११) # ५५५५५, न ॥ & मनतान्तरननव ४ ॥ (।॥००।५।१५०६६।०७॥५॥ (४ 
४ ६ कश्चन ॥ ११०५०६१४ ५४ ४ ष ककती ॥ | $ 
(४ ५२११) र ४ (६ 4; (४४ ॥ ९४४॥४ २८०६१५१४ ० ७५५१।७१।४५ 
५ षव ॥ ५९१९0५० ९२०७ ४ ५५०।०६४६१०२०>४४ ॥ पि 7६ प्रण ( 
६ १५।॥०१०८५५२४॥ ॥ १५४२।५९।४२ 9 ४०५६५ ॥।५।०१४॥ वि |. 0 1 


(18) ०९४५९ 1५०५४ ॥ ५002०९१९ प ५6९६९५०६ ॥ ५५१४।४१।५४ 
(२१९।७१६ ४. ¢ क पि 0 व 0 11 ष (५७००५ ॥ 
ग क 1 7 1 71 


९।७.४४)१४४ ॥ ४४ १९००१0०५ ॥॥१ 9 ‰॥२)) ४ 


| 
५ 
| 1) ५; 
|ॐ ४ ४।।५॥' ९४। ॥ ॥ -2५॥ स्ता ४१|४ | 10 ४ ५ ;&. ४।६४४२॥ 


९“ 


न 2 





दव 








"८4 - द "७ 


६ (9! ०॥/॥0०५५११६ ७०१०९।०५४४ ॥ [1 ॥०९ ५ (५५२१ ५०९०५२४ ॥ ४०५५॥ [६ 
[व ॥ ( ४,४.०१॥७६ (६।५४।। सव ॥ । ५५५०२ ७४॥ 1५०४६ 84 ००।०११०।.६॥ ( 
५६ || , {61 1/9 ४६१४ २४७५४ ५८ (१0.44.४५4 ॥ 030.120 6142611 (६ कम १: ५ है { ५०४४ | 


ध९५1॥ 90९ कूः ०0५९५५०५ ०५ ४: 


| 


र 4 








६ ॥।४५,२०९५२४£ ॥ ४॥ १।५१।६।५६ 0 ||09(21016४ 2६ । ८६७४ ५९११४०५४ ॥ 1०५६240 ४०५४ | ५ 


ध अ 


१९ 


#0 


। =+, 


। 


द, 





॥ 


| 
(ता ४४ ॥ ५१७४५ ५।००।१॥०४ ३ 28 ८५६ ९५५७३००४ ४३४४ ॥ (७६४०४ 















क / 1/1 1. “1.88. 1. | 
४०२४९ २।१५ ५६ , ९ ५४ ०।।।१।५॥७४ ५॥४ नि ४६४९॥॥ ॥ १७०५५४४४ ५। 
\ सि ॥ 1० 8 १०५५०५१६ १५६५ ५ ७७०५५०१० ८ २५४ ५ 
( ६५५।९॥ ०।१॥७०।६१४॥ :४ १०११५ 1० ४ ४६।५१२।०५।१२४ जक ॥ (०५५५५०२१ ५ 
॥५॥ {{ ५५९६०६॥॥॥१५४४५४५९ ॥ पध षण्धुएण्ठाछु६०। = ५९४॥ ००४९७५२४ (१ 
(।९४।।॥०५५॥५६ 1०0 0००0४19 ॥ 2६७०४२४० 9 भिति ॥ ६९५२४ |& 


(०९५२४) २०१४9 1५१४४. ५।०११।६१०५६०॥ ॥ १०.४.१६ (२१७९१५४ ¢ ४ एवमु (९,४।०य१६॥2६ ॥ ४४५ | 


४ ^ क 


[ति ४ ७११०।०0।०७ 6 0१6 8।१0॥४।०]४६॥ ५५।४४ | 


ध 
६.3 


| (२१ ।॥॥ ४१2१६९४ ४ त ॥५॥ ४२१५ ४९ ५४१४९ ॥ ५५१५॥। १।।९।१४४।५।९४ ४४४ £ ४0220 ६०।०५।४४२४०६ | 


उर ६४ 


१०१०४००५ 9४ ए 0१००००१५ ॥ ४५१४ 0१९॥११००२०५६ ॥ ४।७४ ॥ १६ ॥ 104 £ 


५७ देऽ 


¢ ५४, ¢ ॐ ॐ `क 


| (७५४५५५४ शि तग ८५९३ ०५७७।११।०९ ५४।०९४ ४ ॥ ७१०५९४५१ ९।९६२॥ १० |+ 
५ युप ५॥७२११०४६४ ॥ पाधानात ४ ००१५४७४0 ॥ भ) | 








1 न ०००५१५०५ ५।८०५।५।००॥४ १ ५।००१४१७०६६ १ ७०७५१५१ । ०,०१४ |६ ६ 
४ 409१ 2१० ०0९४९०११ ॥ ४ १५१५।४७।०४] १९९५०४९ न १००१० 40:60 ॥ 6291 | २ 
1 1 

॥2४ ६ १।।०।०९॥ 114689 ?8 0 ९०२४ ४५४॥ ॥ ९।५।१५६।४ 68 -2०५५५९२४०४६८२॥ | 





1114 14111 इ 


1} 


७५५६२४२ 1४९४ ॥ १५५४४ ५६।॥४ ४ ९९०४ 0४४ ४8 ९११०099 ( 
९०९, ५७; ४०६४४४४४ ॥ ॥ 9॥£ |, 


९॥ ॥ २०४।१४०।७॥४८।५४२४९६ ४६ ५,०५।७१५७।५५१५५ ॥ ४8 
रै 









क& "र 










| 





ह (= = 4 = न 
श्छ ट व ({ ¬ < €. = नि एः इ प्न ८८ र (< 
= 2 ~ & £= =£ र 
{छ $~ [६० (© र 9 न ध 
= ~~ = ~ ४ ^= £ ५ -- ८8 
(ॐ $ˆ {म = य ह य १ + $ । 4 
< & & & = 6; ~ 2 =: 
न्म (म @ ज [5 टः एष छ (~ ठ ~ ल 
== [च ० सवा - |= ८ ^~ "क 
= न छ -. [= 4 त. ह {ट >~ 
= घ = द = = {ष्ट प्ट ख (ॐ ^= £ ८ 
(= कि दि -्ट “८ > हः -- 4 ट न्म छि ठ (य 
(~ ह~ "(5 "ऊ 7 क [ण .„ न~ न्द <दख < 
3 ह~ षट (= जत (८ १ < {= = = 6 4 नकि += 
< = 4“ = = = > 2.2 - द 
| स (त कम्‌ ८ <न (~ ~ ट © =" £ ध 
~ च, ज वः = = = 2 = © ~न 
धः ह. (द = च {४2 {ॐ ॐ ५4 (नू [१ न (> क) ह {=+ 
(ष क .. छ न= £ = शद = ८ “ष्ट (६ 
१६८ ^~ श्ट £ (ग ~ (1२9 ज [5 ~= घत 
„ध £ = >~ 114 [चछ षड १९+ [~ 
टि ^ “न (5 (क ~~ = 
१. ट स 
= (इ डः. १, (ज (८ (८. ^ 
^ ५- (- 3 (८4 [छ 9 ट ए 
2 “ॐ ( (र; [ए {~ ५ - ~ ए (जः = = 
हठ „~ [य तिः 44 ~ [यं [1 (१ [5 {द 1; [~ ८ 
[र~ ^ [= श (ॐ „~~ स्य १ (~ ल {४ 
ट, [न [© == ड ८ ~ 2 4 = £ ^ ल (= “व्ल 
(८ £= + श्ट (~ (उ ५” [ध ५) प ज हज ध त ष्ट 
(८ (= £ (£ = ~ (== ८७ (ध = £= 
^= "ह = £= =. ८ = ^~ श = 2 4 
८ (अ. न &--- ष (२) क) 104 2 ८“ष्् 
त्कः (न = ध्= = ^ ~= ^ [क ध्- [£ {6 न्क 
= ड = ^ ८ (क <= © = > ~~ © ~ (= प 
न~“ == @ & 2.20 _ "छ ~ = श =. 
ष्ट & 6१ शर "= दय 0 {2 = (= 7 = ~ 
(0 बः ई = “ध ^» त @-. प्ट 2 (= ^= = ८ 
निः (च स्न ८ (ज ठि त धः (अ त धथ =. (५, [2 
{-& है = "~~~ > शः {8 {ॐ >~ (~ 
- ८ १9” = ~ < {>~ ^= ~ >= {ॐ £ (= 
= {जि {कू {ए (व न [८ 0. {ॐ {~ {£ ॥ ८5 हट 
स ^ [० = [द 8७ ~ ८७ „(ट ८१६ ८ (= ५ 
= 2 ~ ~ ८ ॐ << ८८ (= ध, हिन > = = 
[~ ` == ह (हट ग {ए (9 = = [एल {८ 2 ~= = 
= (= (~ ९८ द ५८ ८ = ॥~ {= {2 {क {4 “~ 
= = ¢ ~> ^ & =. £ € 2: = , ८ 
= ©= = - = = 21 5 
> = य = ८ = &= = £ 2 & = "£ 
हि न = = = @ £ & ल ~ = 
| =, {त 4 1 => <~-- (१६३५० (५ (र रक >~ < रि { 
{ड = $~ द्ध ` शन (त ननन ४71 9 ~ = ८--~ "न &९ 9 
ह 2 = =. = =£ ८" = ~ => = 
, > <= > = = .£ = 2 = = = “>= छ 2 
= <~ (22 (न {न "(ष (ट [8 = प धल (अ = म = 
हि @ = & = = =. = ° 2 2 2 
~ हः (स =, व ~ ट अ ष (ल ढः ~= क “स्ट ~ 
८12 ष्ट (ॐ न्ट ८17 ध प्छ र "६ ह क ४2४८ 
<. न व्ल "अ भ म ~= ~ नह रि ल“ , ८2 ^ प 
< ~ ~ प = => य [> =-= ^ छ 2 न. 
[= == य ६ = = ई ~ & द {= (०८ य = 4 “ल 
[८ -- „= [ॐ ~ == £ [४ ष्य =^ (= सि 
2 @= &@ = ट &.6 & = & 2 &@ ^ ट &<. 
4 र १ {5 | -- ॥ 1, ष्टः | {~ 9 द्ध ~~ ~= - 1 (~ (2 
¢ (तः [षि ष्ठ {>> ~~ (उ व< <~ ४. ल्य == 5 £= २ ध 
८. ५ [~ {= ध (9 = लिः [अ त - = नद <{ठ एन > “छ 
दः >= श्र = १1 ह [4२-9 = (क (द {~ (~ हः व्क +~ षट + 
: 3 ग अ 3 3 अ < 3८ 3 3 = प = 2 = ॐ 3 ॐ 


“^ 


भूषु, 


॥ 


र 


९९9 
& क~ 























॥ ४४ ४४ ऋ = ४ ॥ 2012029 भा ६ 


[व 1 1 








(= ४०७११ १७१५८ ॥ 9६ ॥ ५५९० ४५९७०२९५७६॥४ ॥ १६९२४ 
५१ ५५ ४।१।७११॥ ॥ ॥ श्र \ ॥ ॥ ४६४४ ॥५।५४५९६८४ ॥॥५॥८ ॥ (१००५००१६ । ४५ ५।४] ०,०.०४ 
६६१ ॥ [00१021४8 ॥ ॥ ४।४६॥ = ॥ 86 धा ५२९२५९२८ ॥ ।५०।५००।१५५७६ 
(0 ५ ४ स २५५५ १९१४११२४ ॥ ५1०1९1४४ ॥ ६४ ॥ । ४४५९।१०।७६ ५०३४५) ॥ ४५५४ 
४ ९६ ९५००८०५९. ९। ॥ ५२१४४४॥९ ५०२२११४ ॥ ॥ ५1४६12४ ॥ ॥ ०४ ६४०४४ 
9 ५२५ ९०५५ 1001 2४/४५ ॥ ०१५०११९४ २४४ | 





> 














४५० (+ 
।१ >॥ ५२५५ १७५१०५४1 ॥ = ॥ ७२४६ ॥ = ॥ ४ ५४५ ८५४४ 9 |२९७५०।०४६९६ ५४०९४ 
|॥ ५०6 ५ ५५५९४५9४ ॥ ५५०४० ४ ॥।५९४।५ ५ ५६५४४ 


५५७१६।९५ ॥ ९०५००१४) ४।२११।४ ॥  ॥ त ॥ ॥ 8 २५५९२९५0 ॥ ८१८२४९९ 
| 21५०४ ६ ५९०५ ००५०९।४ ॥ £ ॥।०।०२०५५१॥२६४ ४४ ४४९३ 
|४ ॥ ` (ष २) १।६|(८४।४॥।९४ ॥ ॥ ४1६४ ॥ ॥ पि ०2०४४२०४ ४५| ॥ 111५१ १७९४५६७५ ४४ 
|॥ ४।९४।४०॥ ॥ ष्ठ । ०६ ॥ ५५५५ ॥४४ 1 1 ॥ ॥ 9४ ५१८०. 
( [कमतः । २५५५ ॥ ५४५१६ १४।५९३ ॥ ॥ ५।४४४ ॥ ॥ ४४ 90५२९१७ ॥ ५102 

। {१६५९112 (५।५॥०५४ ॥ "णषषण्धण्थपा 8४ ॥९।0४)॥॥४ २४४४ 
(1१५९) ॥ ॥ ४ ५५ ॥ । ॥ ५८३९४ 00010101 दभ ४१५४ (२५; ०५४० ॥ : 0१४ 
(२ ४४ ४०४००५४४ < ॥ 1५५09 १६९५७०९४ ॥ ॥ ६५४ ॥ ॥ ६४ प ८२४ 
(+ 2 १६ (०९४४० । ॥ ५५९ | १ 11; 















 ॥ ६ ९६८ ॥ | ॥ | ०४६ 1/1 ५५ 
ध९,५५॥४ ॥ रातति तः 





> = 3 3 ६ म म अ गर > = 3 > ॐ ॐ 3 < 4 = = 4 २ २ म 3 3 ॐ = ॐ ॐ ॐ 




































द त्च (2 <~ 
₹ = = == = = & = (स 
क = हठ {< इ~ ~ "श 
क हि (द ८ - ॐ = “म्ल = 
>© शष हर £~ क ^ | ज [स +~ {क (41 
ती ८ {६ == @ @ (ल = = ॐ 
= इ ५ <~ [ष्ठ (= चि शि ॐ -{& 
<= {@ (2 . (=> ल= ~ ~= == (~ छ €= ॐ "ण {ह~ 
धि ग [छ = च , {क (= 9 ० ~ 
~ ए (1 ठः [द {= = , व = [स (2) स # 
वल, हल प = य्य (= ~ स (त = 
= स्ट पनः = = = = 4 ५ = ट @- 
हिल = इन्न् इ ५ व पढ श~ (~ य 
[‰-2॥ ष {~ ४ 9 4 (१ > [४ इ (1८3 ‰ १. (] क = (= 
न्च (1 ५ <, ~~ = ज | न्न षष (& | न {~ | १ 
^< त ८ म ल द 2 = उ. = निनि एर 
= £ & &- = = - त 9 ल 2 = 
पि [= हि (८ 2 < ~ [5 ~ 
== धाह {= 4 4= ध आ == ~= 2. “न्ट (>~ १5 ~~ 
(ल हिवन ( ८ {> „ट 
== ८ = 2 = ६ 
वनी = (= ~ = ० = 3- = २ 
छ | (4 । + | = | =, सक (ग [अय 
(ए धर~ €= ~~ ~~ .. 9 {ए 3 1, 4 
~ @> 15 शि (9 "ष (१ कि अ ~~ एनसः ष 
ट... (~ = = ८ ह = 29 ज ट 
=. “~ त= = 2 2 5 ८ = = 
143 [स ८ ~ = (त्स ८ “त ध = ॐ (= => 
म 2 = द _ धल ल = 2 > = = स 
(=, (2 !प- य ~ == (ल = 2 = लिन ~= ध (द 
१.८५ ~ = + ए (> "= (= [> ८ नड (= ~ र 
(५ “ट रथ ~ [> > [छः (४ [1 द ^. [ल = .& ८3 (= 
छ (= ६. ~> 1; म {च भ 
१ नि === ~= ~ _ द ८ = ट व ~ 
ॐ-- &ॐ ˆ 8६ न (= ॥ न १० पट {6 {27 {= {४ 
प ८ (>. दय 17 £~ (६ श्र एन द्वक 26 5 1- = = 
ट = = = ~ स © टर = टुं £ 
एय ध 4 (तीं 1 क 2 (भ 0१ ८. 
5 ^~ “ज भ, (= = 2 = = २ = < =~ ॐ _ (= 
[स (ध (5 5 8“ ध *9 (न ५ न~ ती -= ~ (= == ष्ट 
+~ ए & = न = ~ (2 "= > र 4 छट 4 ^ 4 = न 
.--- = ~~ ब, (- {ऊः [ण {ष ० 
ड £ _ ~. < = ~. 2 
^ ¢= ध = = ह 2 = „2 = =. = = 
य ष्टि = क" (=, = = = = ^ तः 
4 श्= = = = ह [= न @- ८ 99 न = 
^ श~ ©. © & 2 > = = द = 
£ 5 3333123 
1 1 पुष्ट {= प्त द्धि _- . व्य ५ -2्- [स> ॐ | 
2 § = ८.६ - ६4 4.22 
~ “^ 4 | 41 [= + | सर 
स & = ध (नत = = = 2 < म ^, 
द्ध = ठ = ^~ [= -@ > 6 {= ष = (4 डि > 9 ~ 
र [न १ # हि 
(श ष 4 ध वः च 4 ^ (2 
9 = भ न 
३2332331 2223233 
शिः । 9 
= ~ 
4 









प 
म > ॐ ~ 3 2 € ॐ *& *& = 
33 

















(= ~~ 
स, = = 
(अ ~ ८=- ` ष्ट म श < <= = 
(क (दः नि ॥, द श्न म वि £< न्यं (र 
{== (ॐ (= 1 २ स ^= ध्= ^ = < 
(घ 5 ८ (ए [2 प १ व (१ (@= < {१.४ = 1५6 == 
51 (~ ठ धुरम (८ {= 13 २० 4 वद त 
1२5 = क त [ट {४ ~ ^ (5 ~ प ह ८ [2 
== ` (< ~ प्व £ = श ८2 न~ 4 ^ छ 2 <~ 
| अ न 
(1 ८ छ प्य „त 17 ८ ४० नट शठ = 2. ् 9 
द {क-* {= {४ ल {त {ॐ (न {ॐ - 1४८ 6८ 4८ (2 ८ ~ (ट 
[^ [ए = न्धः नस रि क ख त्न उ (८ (ल छ = "प्म व 3 
[ए ५= 4. न = ज प =, (~ 2“ {धः ॥१७- 4 
4 | ऋ (भ {र {५ (विवि रक (अन ष 39 ह्क (= कं [= {ऊ = [क 
ट = (त ॐ इ > च - ८“ न (18 ~~ {== < ७. ˆ => 
[& ^, ह. ~+ {52 “~ £ र ~ न्रे [9 (* ऋ) प ध्य 
ल [= 3 ए दल (८८८ ध ठः =" ठ = > = 
€ + (~ त (> [७८ {2 ` क्र [ट {£ #~ क्ट ट 
छः = > [दथ 2. ( टः = 8 ई 1 
आ हः <; ८ ह = उ (म ८ पः ८1 (5 क ` २० , + 
= 1.110.111 
् | भ (अ) ् त ~ 
८ ~= {~ € =: ८ ^= {> [छ (= {> 3 {~ (य (> ~~ ट 
ग 9 (ष (5८ ८१, (फ {= (२ 4 ५ घ य 
(म्नि = (-- [ऋ म (=> {= १० ध ए; (५-4 ठि "छ प्ल $ ~~ ® 
^~ {= (£ (= टि च > छि ध ` „ध {= ध्म (ह = ` 
(छ ~> ठ [& शः ४ = 1 तः = द न == ण = ©= > = ॐ 
षः ह द. हि र ° £ == म. => _ = =^ ^ 
¢= 14. ध ~ ध = "र ध [ष (4 
9 ९2 ° (न (कि ६3 ~ (~ | => | ५ {छ अ  # 4 ॥ ° [द भका (+ 
(15; हि न्ति न्ट क ~ हक 3) १ (1 छ ५ [1 कि # | इ~ म 4 ५4 [त 
१३३35311 क ~> = ` > 
(क, (६८ =© => ६>~ {छ (ॐ | शी । 1 # द्ध (1६2, क न ¢ इ न 4 ~ ८ (द 
[ख ७४० लद "1. ^ = (ए ,~= नि स 9 9 
{= (४ ल, श ~ १ “य “ >. ^= 
< 1६ ९ {ॐ ४ छ (ऋ ^~ स न (< शतार 3 <= (ज न = 
29 --1 -~ 
५8 (श ।६- [हह ८ (= ˆ= < "ल ~ नि ए ८ र (5 «शद 
८ (= डः £ ५ £; = & = ड , 
[ए- ˆ [= (= (क {८ (= ५. = [६ <= (@& ८ म 
८, 5 (= द (न्त ( >. 1 + व क १६ ~~~ (- न {५८ = 49 (>~ 
[ह 2: . 2 = . स= टः ~ क ध (< ० 4 
(5 2 3 (~ & „1८ > [= = “ ॥ *-4 (श्ट ~ {अ श्ट 
र ध ® 4 ¶न | (६१ ४ {~ भ शव {5= द्य (ननं ४६. [1 9. ¢ ष् {ण 
+ [८७ --= / (न ९) इह < ~ + 9 = ८ ~ >, ० {त + 
प्ण (इ ` ` ८८ (ॐ म~ ^ [६ ~~ हि (ष ८. ~ ८ (= €: 
(२४ 2 ८/६ ॐ = ६ ड श न= (ए 2 = 
{अ~~ भि ¢ [ॐ <~ (=> (द (2 {>~ ( [छ (1 त 
ए [ए [5 = ८ = स = छ श्ट = ^ 4८ ट. £ 
ध (८ = ~ "र त्स छ 4४४7 ल ग पस. [न् . (, ८ 
= @& @= -& = = ८2 षट ०० (छ (व (>; ~ल 
[२ {७ तिर ि {हि क (#- ६:23 “न~ (२ (प 1 ८ त्थ 
(~ ६५9 (प~ है ई (4 की {षन 9, [4 ए (म > ह्न {ष 8 व इ 
9 > $ यिः ८ @ (ण 4 धू ©? © दि <= ^ 
% ^~ 1 ॥ € ४-~ $~--~ न ~-- ॐ (2 £ कर क 
छि (क ^ [ (धर ९५5 (तदः {८ [र य # 7. (द ˆ ++ ~~ {द श न 
भरि | {६9 (म (+ {ॐ वि 09 ( २१] (=) {क ({.-] ८1८ (= ५ छ ४ ष 
ल= (= "= =; (ट = 5 = स ८ “= & 
(व्क 2 चस र ₹ = {ठ ,_ (६ (9 श्ट छ (2 
£~ {~ ~ (३ + ६६. {४ 4४3 (1 घ्न [३ ६ ~ ¢ (=5” [इ (हह + दः [= 2 
बक, (> (इ दैन =“ (~) ८ (स {~ &” „2 ^ व ,८^ १4४ ५ प्रद 4 [{ गनौ 
(= ~ = 4 = {= „~ ज वषट 2, = 2 = ८ १4. ~ 
[श (4. ^ 92411331. 
^ ० दवार | क ४१ (~ {= ए ध [क < {= दव ऽ „ष द 1६ 
ए ८ ~ (~ धन (८ ~ -> (=> {६ ॐ ऋ (1 
== 2 @ = क @ =? ल्ट = = ढ्‌ = (स 
9 [६) (= (= {> (प~ [दि धि {स 59 == न (ज 
^ © ट = शट 5 < = = ~ ड ॐ ० -‰& 
212. प्ट (= ५ न= ^ = = ~ ८ {ष {2 (कः) [ष 
१। (2 (५ (र <~ ‹ छः ८८ (क + [68 (दः (ल [६- ^ 
{59 धल ज~ ई । क कु $ [1 प (> [० १५६, <. (= <= [= (नं 
[ए ` ` 6 == @ £ + 2. (५ [ह <= ल्ट = वट : 
[सु प पि ड (ड ~ {& ~= ^ टि. (नि == ~ 
$. == £ [षट (= ~ ह प्रः ८1 ग्रथ ८" ८ 
इ~ (~ £~ {& 13 ठ [क 1. + ८ ल जनय “~ (44 "(ट [4 छिन 
.@िः ठ ©= {~ ८5 ० <~ ऊ 1, [+ श ~ ~> 
{= 2. € ट अ~ ठ ल्द र १ 3 
(= 1 अ ण्‌, _ 9 (० नद ~, 
^= [६.4 = (न. ८ ङ. 4 == 6 
; ट नवं (=< {द 0.41 = षः षु व ५१ {$~ => ए (द (>~ £ द त्य 1 
(49. ॥ 2 रि (2 [स = ~ 1333 
(< (ट ॐ (=. 22 .& == “= (८८ (® ८ ५ = =. 
१ (< = सि --. {ङः [= 55 (== “र 
{£ ८ तद्ध हः ज~ ~ (= ९9 ~> (ग 
== ^~ £ १ भ ¢ ध १9 त 
व्र स न्ट 4४ “= ८. ८2 15 .*=- 
= 4 & > £, ८ 
छ "र {~ , # न 
नन कि 






द 
क =€ > ~ < < ~< >< * 
£ > 5 >< > +< +< >£ 
६ र ‡& = - 
८ € < >£ 5 + 5 # < ८; = 
5 ह ॐ 3 > +€ +£ > ॐ; £ > 
> + € € >€ £ ०€ ॐ >€ 5 


9 । 
क + 


` क 
(क 5 । 


क अः क अ 3 छः कः 


|॥ 00८1४10४ (९५५४ ६।९) ष प 1 लि ॥९३१।६॥ 2४ ॥ 10|| ।७।०२।५०।०॥५/6९॥४ ४ 
(= 


1 


सल नकु ४९६ ॥ 98 04४ 
५1९४ ॥ ।२४। ५ ५००० ४088 
7 ६६। | ६॥ १५७५५०४८ 
१५५ ॥ वभ 6 ॥१०४४ ५१ ००४6 ॥ ४।४४ 
£ ॥ ॥ &। १९०१।५॥ तत ॥ तका 
५९0१११४ १६ (५५९४६५८8 ॥ २४९५४ ९। (0 ५७४४४ 2 ०४४ 
£ 6६ | म ॥५।५४।0५090.88 ॥ ५६ 1. 
॥ ९।५।९५१॥४०१४९|॥॥४0 ५४ 9६ ०००१2४१४ १४१४२५४ ॥ | 
४ ४९५ |/# ॥ 2।४॥४ १८।०।०६।०।५।०४४ द} (१५५४ ५।॥४५।४ ५४४ 
४॥६ ॥ ॥॥ 11) स ४९।९ ४६ 0210४; 111 ॥ १०५५. (६ ४५४) 
५९।८।२।।४५। ५॥५।४।२९॥६४ 9॥ 10१९।००।९१ २६|0९॥ ०६ [20010010 303/2)॥॥/ ॥ वण 9। 


$“ ९५< ५७१ 


४४६ ॥ ४६ ॥ १५९01०२ ६।॥५॥४ ॥ ५६ २।५१।५५७४६॥ ४४ > ४।१६।९,२५/०२६ त 


(= ^ ष्ट. 
ह 1 
= = 
= (य 
~, स < 
>~ (२2, * 
. (न 3 
षः 8 ॐ” 
(स ->०, 
{~ दष 
= हट (ड 
चि ¢ 1 
(८ = 
ए 
(4 सा 
चट = 
. < ^ {5 
[क 
हिय) 
{ख 
५ 
{८ 
{| 
= 
च्छ 
प 
{7 
ज 
{४ 
ययक 
थ = 
<> 
दविक 
{8 
ध 
(3 
ह 
(अ 
षिव 
त 
१ 
{४ 
ध 
चि 
[र 
इ~ 
[वनन 
{ऋ 
9 न्क 


020 ४ 0101499) ५५ ५६ 
॥४ 11 


199 
थ 
(4 
५ 
८ ८ 
(१ 
त 
छ 
= 
(=+. 
८ 
इ 
~ 
= (न्य 
{ध 
य 
~ 
{ष 
{6 
न्द 
(ल 
(= मू 
(+ 
६4५ 
> 
[६ 
- 
1 
| 
् 
ल्द 
~ = 
& 
£ 
2 2> 
म कः म द म क म ग न अ न ॐ च मः अ क भ जः क ह अः मः अ... 1.2 3 ॐ = 


५५9 


6५१० ५ (य ०१९।।०५४॥० ॥ १०४ ४ धयु 


4 ® 


१५४ पी (९ $ 1५0 २, ४ धनः ॥ ॥॥५।०११ ११९४ द ५०५०।४।५१६१४७॥४ ॥ 2 
1७26 ॥ २९।३७१।॥५॥४ ॥ ट ॥ (4४. को दुतम ॥ 12४६ ९॥४४६॥ ।१७४॥५७ ४ ९९४६ 
९५) ॥ १४९।७५।५०६ ५४16 ०४ ७॥0।१।०५५५ ९१४३ ॥ ५१० ४५ ५४ 
५२ ५५५५ २४४ ॥ भुः ५८ १०७०५२५४ 7६ (०0५ ॥ ४५ ५५ 





॥०५।११०१६ ००६४५९६ ॥ ।१.१।५।०९५६।५५४ ४ ५५ 0८६६५५५ ७५॥५॥ ॥ 


$ वी भी शी © & श्छ & ® 


[9.1 
= अ [४ ~+ नि 
८ = (~ 2 2 
ण [क => = य 
स स = रः 




























(ज हि नि {खट | 
(सः क स (1 क ं 
षटु (र ध (= न (1 "द त (त 
८ (2 (8 एड स्ट += & (नद [= ल= ण ^ ट 
[> अ १4 8 = ८ (मि यं {क [7 ~ ^ <> 412 हैक € 
1 "क = {5 (त द्र लकि (सि ~ (ष {ठ = ७ ज 9 
| = (११, [० (ए 8 कुन ८ न 4 | (इ धट. #7- हतक रि 4 {3 >, ॐ | { क्न 9 अ 
. ^ प "2 = ८“. = = ष्ट ॐ 2 - {= 
(क ~ (ख ५८५ नप “ट? = । (८ 5 5 ~~ न म) (क 
(८. (ट ट “ष {घट == = (== ४ -- -्ट (स [= ¬` क ४ 1 
प, (ल ति उ = == - 2: ~ न्ट , , र «७ < ;- (क 
८ 4 (र त = = [5 *2 =. भ छि {> ~ = [४ र 
त =. सि- @- स {ए ॐ ~= ^, ~> ८ टि ~ ठ [्- 
4६ इ ¢ {~ 
= ~ 2 छ ८ = ^ न्न =+ 313 र & £ ल च 
क > 4 (> (~ (= "= 2 घ्य ८, “व < कः ८४ “- 
= £ द > &- टि " _ छि जिः ५ "ट अज = ` 2 = कि 
9 (= |: 1 9. (वि = {~ = दक = 
1113132 
[स्‌ = ५ ट {~> [= . != = = © = (ल 
_ (2 = ~ 4 ल ॐ (ए [2 “५८ „ए. [६ (= प ठ, (७ 
= > = = = (८ £~“ शद, ^~ [= “८ .&- = 
त~“ (= & => = © "ट ए. ८ ~= [ए 5८ ८2 
(& एर (२ (ल ५८ ^` „अ = = -- श ॐ (= ८ © = = ग्र 
( {ए षि [ऊ म. यद्ध = ¢ रि ८= “= & व = ९ [ह 
2 =, += £ £. £ * £ (© 
` 4 ए 5 ~ = (८ (= - = @ क {टि (ग 
६ = = 2 ©=. == ८८ .@ .2- ॐ €~ = 
र +> [कः छ ० 2 -- 4 ^~ ~ षट 
^ ॐ ए {र <= = ॥ (8 
(हः ८ ४59 @= (छ, {< <= (ष श 
[ए र ° ८ ~= ४ (० (= भन (1, ~+ (= 
० 1 हद्क > शरः = {च {~ = ए 
= य. उ = => {= "15 = 
°= 8}. (न्य (ड वि (ॐ (र [र [७ ~~ 
छ = ~ ~= == ध्न णि [ए त 
=° [डः = > = 2 = 24 2. 
( (ड {च ^ र्मी ष 
~= ५, 2 न 4 ल ॥ ट 
त (४. छ @ ० == 2. छ ~ 
५ १ ~ ~ [ॐ {चः [£ इ 15 ˆ ` 
7 प 1८ @ प्ट 1 (=- (= «~~ [ख ॐ 
सच (धल ^ ©, ~ [2 < 1 (प 
> <> ८ “च्छ {दि तट इ, 9 उ ए च“, (८ नी 
(~ "ह {> 4 |° क, {£ षि ^ ४ < ज --॥ (श ८ ^= 
ह (~ = १९० ~ ( 48 ध „ध 5 „8, (^ “ट ८ [६2 त {§- 
= 8६८ -& ६६.55 .& 
ख ४४ इ १ =>, 
२, ८.5 छ» छि 2 र {3 (~ => 4 (=> (८ < 
©. (ज = ध ~ म (= „ = "~ °, 9 
प षः ध तट (2.2 नि ॐ (र) ।क <~ 
*{- `~ ९5 (> घ १ स _ ८ 
(1२, ध $= स्व ॐ. * १1१ न्क ति पि य 
[& -& = “ड ° <.“ = _ ध 
(ट 5: (= , ररि 85 छ 8. स्ट ष्ट ल 
-- ८4 ८ 2 जट ड £ > च व्ल 
(ष (= ~~ [४ = ८ व = मदः 1, £~ „(अ {1९० 
= [र (= (ल = => द 34; ~ 4 
| | अथिर 4 <= 
शि द. 4८ २ «^= हन = य न्ट. छ 
[ष. “ (> ¢ "= (= = 2 = ©= म ॐ स =? (ल ८ 
2. 4 {८ == ध -&- 4 ! ८ [= (४ स =. 
८ ^~ 1५. ५9 ८ & ध ८ ट {र~ 2 (ग (यट == ८ = 
3: = - 4 £ =£ 5.2. 9. = 
नष © ए टः सि छ £ => & “4 = ल = 7 
८४“ [ष ि 1. = <. = £. (द {~ = 2 +~ प 
{5 > (ग धद, [७ [द “द £ (== 
ए = 2 & (-‰ = @ = (= = क न्न शि = ण ए < 
[६५ {८ (क [7 [ह श्न >~ :-~ > (४ ^ (ष्ट २ दः {८ ई ओ +य 
2 =-= & ~ ` £ क 2 १. य धः न 
"+ द. ~ £ ~~ ©= == {९ {७ (ख ^= ^. {ठ "~, ( 
| ~~ क| ॐ (= ~ ८८ - ^ क + ८९१ 1. द [£ °(-- (ऊ 
5 4 [सू ~© यि + १~- ल 
# 4113 
प्ट ॥ (2 1 स भ । [टि * ध ह (२- = 
4 > ॥# “छ {< ^ [5५ <~ (=. & ८ 2. ~ ह रि १ 
व ~ £ 
ग र ॐ ॐ: रः पतवर = ष्ट £= 
(33322322. ८= "५5 
पकस ् र्भ ध 
+ अ 


।\..# | । + क । | 








{८ ८ = ˆ~ छ ल्य = "ट == शन = ~= त; 
ट 2 (स ल. 3 ०" =“ सि. 1 (छ ति 4 
इ 7 {टि तण = वः -२./ (~ - त ॥२+> ~ ~ प्ट 
(| (7 = {+ 2 ध हक ६८ ~~ (~ ८ 
ह चख [छ ध स्त “य ल= £= „ष ~ ४ 
({४” ~ 1 == "8 र - 3 
---3 5 -- {- © ("तट [क व्य < (टः "र ध्य २8 
च न € (=> - ॥४/ = {5 {5 
(=, (= 2 ^. ष ^ = टि 
नकु 8 द (अकण) ध ज | ६ ,५॥ | ‰ 9 
५. षटं ध = = 2 ०.५ 
[छ ख (= (8 प्ट {~ शट ~ (ॐ (ल 
ड दल = "ट ष्ट = = ट 03. ^- ठ (४ 
ह्न क न हिय (= 21 (1 
८» स =, ध दि =. {2 © प्स = 
81९ ~ घ ( (ध ट द > ~~ कि 
छ“ ($~ #“ 2 ह (=, {~ (न €= ईइ ॐ ध # {= | 
दा च्य धी # [छ - ष्ठ ट ~ ~~ ८ (न 
ह न ४ [५८८ २ = क [८ "व्ट "{९० 
[ल 145 {8 {3 धज ८ {~ = -~ {2 “श्य 
~ ` = == न = घ == {ख (= ~छ- ^ “ 
[दः १3 1 षद छ [स तष्य . 
(> (7 प (~ “क 2 ८ -~ (~ 8. छ <~ “(० 
णि £~ ट (४८ <= = (< .@ ~ ^= ध 
"= “= “छ = = ८ {2 न = 
ॐ ¢^ (हः 2 (-&~ [ज क "छ (य [ड (ध्यः ५४ 
(ए ८ £ ~~ ऋ £~ 75 (चठ ल <“ {~= ८ 
{क £~ {> [त (ॐ > < ~~~ इट {3 = €~ > 
(~ ध (~ ० व ष्ठ क =. = (6 {क (= ल्श (रक, क 
क क 4 ऊ = ~ 1२५ प्- (४ {~ (६ #<-4 
ि ~ {ट ४ (६5 (दः द 
जन „ल = ~~ ^= {ठ (3 ^ नि. ष ट 
= "च = ~ ल ए [5 2 <~ ज (८ ^ ८ 
द्र९5” {द 
८@ _ .@ ,. ^< घ ८ = ड 
(~ * ¢= > 13 व पः ह (> 2 १2. ह (६. (क 69“ 
>~ {~ „~ {= [= ए (दः <~ शः {घ [~ = 
= द्धि च ष्टि = = सम ष्ट [टः (ह~ ध्म 
[अ= “~-~ = [त {त {= 71 ि ~ -- 2. 
छन «~ (<~ = ~ स~ धज {> +~ «ठ {~ पठ = 
"= = @ (ध्य ^= @ = !~ {ट ~ = 
~ ८ = ट 0 = © 2 "= & [= 4 १ 
[ट “र "हद ^= (= <= 42 ~ ~ "ज = 
[5 (षट ल = त= ~ ८ £= (9 ~ {= 2 = 
[घ „~~ (~ ~ ` (ॐ {६८ <== {5 ४ शी = = (= 
त (स. (ण (= 2 र 2.4 
2 ~ == = 
2. श (= = = द = ^= ००. 
(तन ^ [स्थ [र (8 (न्ड क 
त ज (2 ।द७= [छ न , 1 {= श द्् 
(<~ ६2 ^ {छ =-= ८4 -{@ ऋ = न 1 
~ {स= द ~ {> <-- @ :- „1८ 
ष &--- (१. = (६ + ८९ {5 
[छ "= =- < ८ (क = ^= = ^= 
ऋ 8 ६। ~ ज (151 {८5 +“ ट (० [द {ज 4 (६ धक 
~~ "~ ~~ “छ २, --> = = छ ~ 
-4 धा {~ ॥ ह्य 1 ग्नं [न्व (> र 
धक £ ५ ° २ 3-> [7 ^ च £ {== क < 
१9 = य्‌ डः धष !5 "८ (= 
न्व (& धट द (5; ^~ (ठ ~ [दः {8 
- ^= > [ए == “5 [= (2 - = = ^= 
५. “(प =: ज स > (= (= = 6 =^ 
सि ~ [5 „० {ठ --~ <न- ~= (४८ 
ट = ^ षिः (^ = @ (32, 
रि (हि = = = ड = -& = ५८ € £ 
= = (ध प = ~ हः स, 
ए == (ट {2.4 {= 18८ {~ ८ ठ ^ 
(र (< ए न < {र = < > 
=, &@ _ “© 2 > = = 
4 = = =. ह & = 
1८: 40 < ~ (ट. ह ~ व (य -्् ~ (ए = > & ( 
<= ~ {ज त (= (द ८ [2 {= घट = ( 9 
न्द्रः ण्ट £ ©. = श्र .& (= स शि ८८ 
[इ @ =. ~ 2 & & ८16 
=-= <, ~ == ¢= (ठ = (ढ्‌ (= ~ 0, 
~ (©. ठ {> = = न्ड == ध ८ टि 2८ 
[ट = & = @@ "= 42 =-=. 2 2 
(ययय 
` (8 [ए (“~ (ए = ८ नि ८ 12 = -्न 









क ठक र्ञञ 
व = [ॐ (= 1&- 
ध ८ 13 (९ द्ध + - 54 
2 (८ (= | = "अ 
== (ज @- तट 2 8 
ऋः = (< सि >~ ^ 
5 {= £ ~ ~~ ~~ 
= ट ॐ = ~ 
क (> न - 
<~ =+ (< [५७ {= ८ 
' ¢= १ श ~~ ह 
पठ = ल न= ८८ = 
© 52 ^ [ङ ८ “ल "म 
स प्स "~ 9. ~ 
== ~ ८ ८ ^ = 
छ ^ हः = 
[ल = ह {2 (2 "© 
ष कि ८£- ~ 
र (न 3. (< 
9 दुर न धक [फर प~ {~ 
र [क- {5 {3 4। य 
> (८ = ~ ८ <> 
(प्ट =, = ८5 “ 
ए = टि दि => 
[न (1 
[4 "८ ~ <~ 
(४ क ष्ट ~ {~ क किय 
(4 (= + "0 1 
(> च = ` , {& 
=“ > ८“ ८ 
अनय हि [2 1 ९ ॐ [5.9 1 
(= (2, = {2 (ण 
(न (न (क £ -~ 
= (ष) (-- 
प्न (= (= , 
ए = {©= == 
=> ^|& (= , 0 
^= [स = = प्ट 
= = (ठः (इः > == 
<= ८ (7 
घए ~ ४ ध {ॐ „=“ 
9“ {ष प ~ = (ल 
' == {4 < (ध ॥ ८८ 
श द्यः 
(ल 2 ध (ख 
[ 49 (ति © 4 
¦ 9 [८ = {= (--- {ऊ ^ 
[सि = £ (~ . “~ 
प्या =. & 4 
व (= ^ $ 
<= ^=. ८=- 2 छः (= 
<= "त 1, ^ ~ = 
<= (= 2 = "५ 
| ^ (स (ह {ष र अ 
>. ˆ ष्ट = ध 6 
= ०/८ £ ९ यि 
८ [£ द घट २ = 
विय ।; (५ न , 9 8.6 (४ 
छि ® 2: प्न ~ 
(त ~ = (र 
> ^ ^= & & 
[1 1 
(4 [= 4 ~ --. 
उ {>= 5 £~ ट -~ 
॥,। (+-4 स | चै {- [ == न 
9 ॥> छ ॥ = 





प्ट. नतत (छ [ष 


ष 


ट्ट 


{ठ ६3 ~ ८८ ° 


प्रय 
ष 
१६ 


¢ 
¢ 


र 
॥ 

© न, 
पृनु्रा 


„(क 


0 
४ 


११ 
ण्पयपुरात्थ 
गमय 
पपु 
णक्‌ 


५ 


¢ 
8 


पथ्‌ 
ह 
९१ 


¢ 


(@९ 


१ 
| 


पति 


त 
॥ 


\ 


[£ 

|. अ 
(न 
~ 
[7 
न्यु 

1 क 
(४० ८ 


< 


9 
क 


हाद 
घनान 


न 
५ 
ती 


मुरुककणेम 
गाध्यश्चरमरापु 


।, 


च 


॥ 


















[ल (ध्र > 2 
अ [अ 
डः नटि (व, 2. 
9 1 = (4 
< 19 [द | ८. 
= 68 & | € 
<= छ {| 
षिः „~ “ष्ट 
९ 4 
5 (ॐ ८15 । धटः 
पट = 
[1 1 

{स | 
^> ८ 
५ (ल न | 
=? नद्ध | १ 
"~ {छि 
[* 3 (~) (4) 
१९६. 
क ~ ¦ 
+~ 
रका 2, 2 
72८ ष, (2 | 
(त "ख दः 
(2 (न प्ट = 
2 द == | ह 
५ (् धिय ( "म 
प्ट @ <| > 
4 < € {ऋ | “ड 
(59 -- ल । 4 
° दयं [~ 4 | <~ 
= भ्य ह 
। । [& 
य म द | व 
{= «2 ` £~ । 

(४ (= त 
१ क~ व ; (णः 
(९ [2 = 
(2 4 ल 
¢= ^, 
८--~ | {5 
(=, 
[८ (ध (~ | = 
४ 1 ८ कि | [घ 
ध ˆ {त ध 11 
= ध 
€= [भि र {ग 
(= (ध ~ = 
8 &.-~ ध, (न 
र (र १3 
८ < £ £ 
र< >^ ट | 
प्त ~ |, 
(149 ल “~ । ~ 
^ {2 | शः 
ध 1 7 
८ ५ 
त न 
डि = ¢ | 
प य [ई 
[४२- ० ष 

प्छ 
(द 
>&=, 4 
न~ (1 
[छ [ल 

न विः |. 

8 < न 
{ह (2 4 
न्ति = =| ॐ 
| # का 9 1 + (~, 

~ [ल 








+ 


(नु 
< = >< ~ > 


० 
>> # 


ॐ . 

















(क ( ^= -ढ ~= 
= ष [& ,> प» = = = 
~= -@ ~ भ = -& = 
क = 4 १ $ ° {4 शि ~ नी = > दि ( न्य 3 1 
= ~^ ९ < 
"> हठ {श्ट ठ {ई 2 @& £ (2 4 (य त ८ 
> (ष्ठ ए = ष्ट ^ [ण = श 5 ® .= ल 
ह {>~ £ ध हत ज (41-9 ^ र इ (१ 8 त 
५ ~ [२ = ~= {लि <= ९ {१45 < क~ त्य 2 41 
(य ट ट (व {> -~ छि; = ~ (- {5 ८2 न्ट <स < 
{२ 3 र (- ॐ "=, व (= "ड रि. (<=, त= ^~ {् 
(= == = 2 ^. &, ध = & £. = 4५ ॐ 
@ (ष प {= +; {उ- (= (= (ट [स (छ = ष 
पस | <4 ऽवि ~ प्त क ध्व ह~ ~~ कि ५ इ ~ (य ६ 8 {क (स 
च 3 चज त इ ह 9 ८ <= {र~ {स ५ 
[ॐ ट @ .. र स (5 ८ =; = = = तल = = (“> 
*-- म | | व्क ८ ४ {~ £~ ({ + क = १९०- ८(-- 
{~ {= = [= 4-- व्- ~ < = (= (ॐ छ अ. द्भ 
| व <~ 5 {द {£ {= < श्र ॐ श्ट रक ११५८ 
= = (क, 1 -. : न ठ | 
थ [ल्य = |> [ (1. ~ [4 (>~ स (= क्षन्छ>-~ व टि (~ =, ष्क {द = व 1 | 
(=) [छ (= १६८ ( १९५७ = {स $ < = (य (5 न ष 144 8 | 
2 (क्ट अ: 2 (£ ज £= £ = >. ष & = | 
न -ढ&. _ = = (& 2 2 = 4 १ धष (>| 
---- अ य = 
ष्ट ~ = (१ (ह 1 (8 हक {् ए: न्य नं ^ {= ८ +“ | 
{छ -., नस श्ट = {४ ^= य॑ & = १ 
> श्ट प्द्ध 7 (स (ध [5 © 2 -= ८ | 
प~ = {ए <= ^> = = ५ < _ _ नह = @=- [८ < £ >. | 
=> (छ < «व= ~ {क < == ष ध [ह {ष € (= 2; 
.. ८2 “2 ट सि [ॐ घ्य £ = क त „= ग 
= ८ (4134 र ~~ (2. (=; ~ ध (- स्थ {~ (= => 
4 (र्य 7 "7 श्व = = {=< ~ धन = £~ - जि {२ {ख [ह 9 | 
१९. द {क = {द $= “~ [ह “~< 
& (६ ह ड क [मौ (-2~ इ [. ल्द दि सकन विक प्रि [= न 2। [क 7 द क), {४ [ष 1 
(प ग {ख~ ८ धत ध <= _ (& | ट 4 (> ९0 । [न ^~ = 4 ~ | 
<= {£> ट, <= (घ द {९५ =. 1४ {८ "(वू ~ पथि न | 
न्रा (ङ ~ चि ल~ (उर 1२9 “प 1 {स् “ष्ट == „(>~ ८1५. ड । 
“5 =© ©= = नी त ~= {सि ^~ १9 ^ ८ 
{क -= 5 अ ल ` ध [ष = (४- न ह - ट | 
{~~ न= {ष “ [्- स्ट षति (हद =, 12 << «ˆ~ ==> “क ह पा + 
¢ < [क्यः ४ & [~ ¢ र | न © धक = => १ ॐ (० > (२ © 
{4 4१० === 2६.५८ (ज {~ = [ईर ˆ ह १ 
स = © न {~ ह्र (+> (~ 21 १0 4 
० ट & @ {= 3 ८ (6 
ल न 52 2 ८2 {== श [२ ^ 
ट वह =. = {ॐ ~< 
< ई = = ८6 
(1 ष ८८ (> 
५ [इ ^ < {` == | 
(+ 
~ & .& .= अ 2 नट र| 
[> 5 4 < (=> (= ^> 19 9 1 
> ~ ८ ८12 ्- (द (5 ८ 2 (अ= {९ = यः 
~. & प (<) (2 = = ट (ड नष (स । 
ज, {= दि ^ ° = ^= £ -‰&> = = क ¦ 
= (®> श्री (> ~= = ~= = ( ~. स ~ 
२१ + = „8 “ट द ड ९, (उ [= >~ ८1 {~ < 
्ठ- "म 9 ~ 9 3 „` ५ {$ ॐ ८.=- ।४- घ 
= अ~ ८. {ट ८2 = ~ © ॐ „= {६ (ए. ष्ट [सल ^-- 
दि. ¢ ग, ~ (५, ग पठ न्ड ८.५ ८5 <~ छ * (> धथ [= 
द " > & ˆ< ट = = £:  _ “= &. = <= =+ 
~ [2 < उर ~~ ° {>~ 3 (६६ 5 ` `स <== ` {ख 1५ 
(१ ^ {2 = म वज "ष {= 3 ~ 1६2 {६ व {ध धस 
{र 2 + द्ध = “= == (~ प्‌ क ष्ट उ <-> [छः == ‰& 
८. शष्ट लखा = 2 (- टः {सि 0 
= छठ वख = १३. {- {अः {~ ठ «^ ॐ ।र ~ 
इ ^= = ॐ -& = 2 £ = (@ ~> (= 2 (5 = 
८- ^ ~ १ ~~ „= 40 <व्= (~ > ध्र) (= 9 ~ 
(र (ॐ +~ „+ + <~ धटः ४४ ह~ {१८ | = ध्य | 9), |= (ॐ 
_ ^ = ध ~ [लि ८ = (च ह" = ^ = ~= त 
मत |=) ८&@ = 9 हडः (ॐ 1 ठ {= छ श्य < ज > 
= क = = प "3 1 ~ {£> ~ (< च स स ~ ८ स ^ 
>>. छ = ~ ० "ध 3 ~ = "~ ~ < ॐ ४८ 
दवि [1-3 क 4 5 चं [ = ह | ४ द. (<= [---- (- शव्द | (4 
{द श्ट (~ ए | » ॐ कतु ध ७१) {क {~ थं ककः 
तस 4 ट 3 = 2 =-= (= 
ध | (> # 4 ( ~ ~ । {* ॥ [9 द 
चि 2 हि 2 [ख | छ 
स {ड {~ | == 
4. 


(४ 


1 


1१323211 132१23२1 
8 ॐ = £ ॐ > > >: = र र (ध्य 
[६८> 
6 = 
अष्ट + 7 
ट ऋ अ 
3 


र 





[तव 


(नि | 
॥ 


| ।8॥ (५५०४ ९|॥0) 116 9:14: 
| १९१५८०१२ 101201010190 22 


| ४ ` 


| 


{= म 


| यी 


4 


(॥1॥ 2४ १।९४॥ ४ ५०६१०२२ 


| ४।५।५९ ४४९१।५।४५ 
8 21४1119; (६४६ ॥| ४४८४ 
18: . ५२।४७५५) ॥।६। ॥॥५) 


‰६^. भ्ठ ५ 


| १४6 6 ४१५६१९४ 
(४ (२४४९॥०९१२४५ 66) :[||11|[£ ॥ 
५०५ ३५।॥९॥४५॥३ ४७ ४ 


प्ल ५९ 


॥ ; ।४५५०॥०१)।॥४५।१॥॥ ॥ ४ 


भी की 


८ 916 (6 १०५0010४ 


¢ 
| 1५020410 3४ 1202 स 


२४६। 


< 


= 


1141 


{ग्र 


ह 
६२६ 


‰2 :£ 
५।४।४॥ 


४४० ४ 
॥४९४॥॥४ 


1४२ 


(९24 


॥ 


५९९९. 


(4) 


५४ 


| ॥५०।।.।0॥ (९/0 ॥ ६/1 283 |£ 0४ 


02010 २५ ४३।४५। नि 0 0181४ 


किति 


५४ 
0८॥ 
९६४५} 


१०५०२१९१ । 
। ९ 


® भ कष 


^ 9 
<. । 41). 
(1/1 1 10/11 11 1 


छी रकौ भ 


॥ : 22101५0० ९0|५९ ५ {2 &/ म ९१११२१५२ ॥ ;2 £|) 


च्छ [७] भच ५4 ९ 


८ 
२० १५०१0०७५ २२७१२४०५ ॥ ‰ 
171 11 ०.८ ४।४ 


(^ 111. 
व्क) 
0५६2 


६। 


५ 
४ 


२९॥ 


८२ 


९.२५ 


। {0 


५५ ४9. 


111 २1/01 .41८. 1:11. २४०य।४ 2 1५१४७ 
५५८।४०५११९,०२५.) 1 2१४ ॥ 1 111 
| 22 0५५४] तलत तताल ॥ २४५।४ धणे (2 
८ २७९॥४ 0 ०2 १०।००॥५१।२।४ 218) ॥ ; *1०२।५,४६॥४४॥५४।४ 


५०४४ ६६८४५०५१ ५९५20 ९२ १५।०.९४४६॥ 2022 


४९ ॥ 12४५५२० ९॥ 0.2.2६ णी ‰6 | ९५५ 21०५1103 ॥ 1३४ 


4 


७6 ¢ की &‡ 
7) 


५९। ६ ६ ॥ :॥1||121४|#18 २।१।४।९२॥१।४ 


8६ 
| ५ ० | 
4 


[- 


॥5286:9 ५६८ ७५०९०) 


३४। 


५ 


10 24/12 


५०११ ५ ९४६४ 29 ५००१८१०५ ॥ ०२४१।११।७४ 
2} 


| ॥९।।५॥०।६ ०6 ति ५४४ ॥ ०५७५ 


०८०५ ९2 भं । 11100224 0110416 29 2४॥२ ॥।७।०।२।४।७५.९।५७॥ 


< ५७, 


पि 0 
| (४६।४।४) ना ॥ ५1॥ (६५।७।।४॥ 1 ॥९।५ ४५ ५ ४४९४) ४९९४४ ॥ ४५१९६४५८ 


[क 1 छ} । 


४ ४४ : ००५ ४ 
१५ ॥॥।४॥४२)9 69 
४६ | 


। 


०९।०९।५॥०९।५४५७।४१ ६५ ॥ २४।०९२॥ ९९201918 ४ ५५५ ५५५९ ५1९५ 1. 8३ ॥ 214921४0 
॥ ॥६। ९।९६| ॥ :9| ध ददु ९(७।०।००९॥०५॥४ ८१ 1 १४।०५९॥०४।४॥१।५॥ 
110१।0१।५५ ॥ १० ७0७।०८५ प # 9१ २०५५४४१४ 


॥ 0 ॥॥॥१॥॥॥ 16121; ०४ 


[चणय 


1.1 {५ 
३।१। २९ ॥२९४ ४९ {४९८ ॥ ५.1 








ॐ ध ए शः मई + > > < € >< +€ £ > € + >£ 


‡ 


14 


१49 


[= 


(३१ # 


म्णा 


ल भ = = < < = = = ॐ 


(9 


त्क 
नङ ॐ 


क 
५ 
101१1४४ 2? ४ ५५५४ 
। ॥ ८५ % 
१५४१2०१2 ॥ 1००११ | 
४ छ १.४१ ।५।४२॥ ४ ७ | 


(४ ॥१०५ १0 9 १०० ०५० ॥ ०१५४ 
| ०२४७००१५ ॥ 000४४ ५५९२ व९०।५ ०२ श्रः 


८1 
@ की धे 


१५११७४४ १४१९९ ॥ 20४0 00100 9६ ६3 
| 


{~ 


५ परक `क १ ५५ ण १ 


| ४ 
| 8५ ५२६४४ 6४ ५८४१४४४ ५१।४६।॥ || : णत त 


॥ १५५५७९१०५0 १४५५ ४ ८ नधः ॥ दधुषए्णुभनध ९ ५४ 6 


तित ४१९५॥७५ ॥ ५२४१५९४५ व ०४५ ११७०५५९५ ॥ १019010४ 
७५ १५ ५6 १५०92 ॥ २६५४ १२४४१6४ 24 9१५११०४६ ॥ ५ 


४५ 


(५10२. 1 111 1. ५१५४४ ि ।२४। ॥ : नि २।४।९९।२(४ ‰८ 6५५९06४४ ५४ ( 


रै त छी 


॥ >४9 १12000१४ 2९४३॥ 9 9:02 ५७०५) | : ५७५५ ५ ॥1019090 8६ 0 ५५९ 
॥।४५०६०१४४६॥ ॥४६७०६।॥।०६.१॥|९९॥४ दै८ ४१७५ ०४४ ९१४ षा ॥ : २४४०४ १७२४१४०४ १८ ४४ ६ 


पी + 8 ५८ % [नन्द] न्क 


{= 
(पर 


(4 
८ 


¢ 


८ "ध १ 


4 


| (0 ०१५ ६।५५ ८१६. ५५६ ((2॥॥ ५ ५२॥४ | २४६५७ ८९005 9: ।५५४५।।७५॥१०२४ ९४ (३४ ॥ ५९५००९४ 


४ 
८१०४१ 2१८००५५6 ॥ २५०0०99४ 6 धु 1 ।४४॥ ४ 
» : 00२६] 1४४४ ५५४ ४ £ 


५४०0 १ णुधभाण्य0 ि ॥ 4०४००४90 
(९।०।७।५७५४ ६ ५५।७५।७॥ |§ 


४०४॥ (०२९५०००) 8 ५४ ०५,५०५.५।७५.) ३०५ ॥ २४ 


की ¢ ष २५ र) 


| ॥८.५।७४४।४४ ॥ ४५४४६ 0 0110.2/.1028| ५00 2 : ५10000४५ ४ ॥ पि ५ ॥४।५।॥२ £ 2 


क ५७, की र 


 ॥६((२९।2॥६। ९५५६ ॥ 2९।।४१४०।॥ | 1२|| ती 00; 10५५।१०।०७ (२५५४४ ६/3 ०० :\४। 1.11 1114 11.11. ‰ 


१ ^= 9" ९ ५५५ ५७ ५७ < 4 


| | {६।९।५॥६॥।४४: (२५४४ ॥॥ ८2४ 1११।०४९॥४ ८।४४।४५६॥ : भु) 01209 \ २ (५५५४०४ ७।५५४।४४ ५ 


# (४४ 


८०१।५१।२।।०) षि 10 व 11 1 1 1 ५५५६१७१९ # 


श $ ५ क ५" 


# 


| 





णण 





|च 


[किनि 2 


क ॐ ॐ 





ॐ 


ॐ ॐ 


>| - 


(५७९४९) ०१५०७५५० ॥ ५५६०१२०९२२०२४४०्‌४९ ५ २५४१॥५)]४॥ धव ॥ युध ( | 





०1 ॥ रोण द थनाष्ुणुण्कृष्ए। प्थणधश्रणद 


ॐ १ 


(४ पमान ॥ थिन) ५५ १७.५० नैः |६५।४॥ २५४५ 


र्थं ~ ५ 


| 
4 ०५०० ०४६ 286४2 ९॥१9098 ॥ २४।४४; 11. 111 
॥ १८/५२ (७६१।॥॥३॥ 2» 21910012 2५02४0४४ ॥ १७५४१९४४ ९२९९४ 69 202002४ 
२५०९४ ॥ ०९१।॥४४ ॥६।५॥| ४५०४६ ॥ :८८4६|०।९२९।२२।६२२॥२।४ ॥ :)#॥ ००००१००४॥४५ 9 :211५॥॥८ (४ 


४ ५ ५५५५ ॐ ५ ५७ 


(५४ (०0॥४ ॥ ५५१000४० &४ २०५ ।००१७००७४॥४ ॥ १५७४५ ५५०६६५५५. | 


3 म 3 


|) रि) ण िरिापीरी्कवाणनकिरणकिवानपोरननारिनयोनन्यिननकवनो प कवनानानयपकिगणगयोन्कन वियोनि वायो 1) 





ॐ > 


पी भौ @५७ 


(त ४ पि) ति ॥०४॥००।०६।४५॥१५।०४॥ (४ 


ऊज ९4 | % 


(१2 ॥ 0०० ०० ।०४२।००४४ुगद४यु ०४ ॥ ४ 
[त ५५।५ ६६ प त 1 वा ५५१११५०५ ९०४४ । ०६४५२५५४ | 


(५५९५१५४५ 9 ११५५५०५६ ४९४४ ॥ ` ४ ४ 


> 


॥ #& ॥।५५१॥५४ ९१1४0 98 ५ २४४ ॥ 2 |# 
५ ॥१४९।७।४५५ ५६ 1119}; ३५४४४४ २४.१.६१ ५ ॥ : ५५५०४ > 11/11 | ६8 रा कन्त |: 
81 ॥ {२३५९0१११} ७२ ६६ ह ९० 301५ ४२४९।७७।४४ ॥ ५य१।०१।७७1४) ४६ भ ४ 
[1 ध ॥ 00||. 01 22४ !६ 00000101) ॥ १11101४2 (1 
| ¢ 18 ०६ : ५४११६९४ ५) £ ॥ :42 त २५ र ४९ 9दै ।४।५॥ ८४।०१०५ 12४ ॥ (०१९४।००।०५ | 
| ५४४९४ 22४ ०६।११।५९६ ४।६। न ॥0६| ॥ ५12०५॥६॥१७५॥ ४४६ ०६ 0010१०० | 
|॥॥६१ ॥ ५४५1० 21२८१४४०४ ५६ ४६४०४२५६।५)। त ६ ४५) ॥ : 0011000 140101919)0) ४ १४९७१ ५५? 


चछ 5 की क 


| 
| 
(।८।७६।४।७॥ २५१०।३१।७२ ५५ ५ 2 1 “1 7 1 11 1 
४ ६ ६! ॥०५०५१।१५॥ ॥ 40 ०,५५.९५८ 2 १7 ता 1 र 
| ४१ ८६ २५५६।०।५१।१]५ ५९५ ५१ ॥ धुषा) ०१ षकृननणण ॥ ६ 


(8 


६ 


प कर ॐ 


भ 





्ितििपीषनभाने* 
ऋ भ 
गु्तूदनदतोन जमनम 





ष्ट क | 
(> 1 2 ॐ दि । नक य 














श्क (5 ट < (ष्ट ॐ ; १९० 
पटः लि .& ट स्ट "= लि 5 (ड © 2. ह ८ 
= = (ण = ८८. = [२७ ॥ॐ (ध ८८ €~ ध्र 
८ (ट १ ट [= 49 {ग्ड ~~ == {>~ ° {>~ द) ज €1{*5 5 
= € ^ -5ः ८ {ए "ठ ्् ख प्ट "ल १ द्रि प | 
= -> 2 =. ण्ट @ इ ८ छ कृ (= 
४. ४ श्ट € र 2 (ल ¢= रजं र „~ 
८९ "प = - £) प्ट ड = < "(ड ८ 
<~ {= 7. = ^ सि? 0 (८ ट ८ ०~ 4 न्म 1 
(= § {द = ष्ट घः = [८ = = य ८ध्ट = 3 
(द * (न 0, (= < (= 1 (ग्द ^ (= स ० 
द द < (- ऋषौ [>> (+ यमम ( ज यौ । = कं । & ॐ व (3 ग (4 
(ज ल्लः [= ह [द {= ° १६९, [द (2 {= = “3 
<~ ६८ , ८० ^ [2 (ण्म ८ दि ७ त्म 
{ए „~ ~ = (= {४ ठन = द ८८ ~ ८ ध 
३९३ «= (= च> <~ ^ ॐ ८1 (र = प == (ष. 
(-- ^, {७ ध स. = [= = {न {~ ८ | 
[= (ल ८ = & लि न्त छ ^= = 
+< ड >.= लि = < = =. 2“ 
क =` ~ @ ` (हः धः ध ©+ {न्ड (४ > श 
(= (षः ८2. == “ष्ट ~> > ५ [= पय 
_ ^= 2 ८ ड {== = = हि ¢ ~ २८१८८ 
त " (> (न 1 (1 ~ = ^ 
घटः [9 5" द - = ८ (== छट [डि “यद (क 
<= {६2 धरत {२ प ~ छि ९० ~ ८८ १८ [ॐ {षट (म 
८८ <= ५ = {ट द. <= < [इट ८ द (ट {= 5 
"(ठ ^= =>, += ण्ट ~ (@ ,!- (ज = (2 (दः 
0 2, ({् म ध २. (= 4 हम श त॑ {> {< > 
>> त्यि ¶= "छ == छि & (- ल्म = (ट | 
न=.  , <> --@ सि: = 
ॐ ८ (= प = "वट {प्ट ए ~ | 
[च र , (> (ल कटं (८ `~ ८2 ह~ # = (य 
न = ह == पठः [= , ~ = {द वहः 
(= {ष ल ८, (ध ~. 5.~ € ठ 
प्स <> [= = {= (ॐ = 
82 (= (स ट 4 [5 नज (=. “^ 
१.3 “= 2. = > = ॐ & 
ध = {्- श अ= ध (भं => र £ 2 ष्य 
न्ट = ~> ड =. .(& (= {> -(& ५्ऋ- 
= > = ^. ^. ए == ट न €. ड 
(= 1 ># $~ ?्~ [१ 9 <~ ध +टः {४८ {ॐ = शि 
(प म्द £= "= = 2 3 ८८ <~ 2 
५ ॐ “= (ध [उ न द, > {त = ह 
= (क च १३.ॐ ड ३ €“ {ष्ः 13 => {८ 13 ® न यम १ 3 {< 
(= “> > (2 < &@& (क 59 वि © त ८ = 
(== (>>) ॥ि ट्त ५ हटि ~ << (क = य (= नरि ४“ = गि ~ {< 
५ < (२) >~ इ प (१ न |= न ° {= ~~ न <= ~ 
= =. इड = = हम २ न्न = ध 
(के {5 (सि 9. ~ [° किक (८ ८ ८५ €> (२5 {= [च 
[छ ८ ~ वड (= = <> (८ {ल न ^~ 2 &~ "= 2“ 
ए- <~ (= {£ ट ५ ~ <ष्ल- (~ न= 2, ॐ (धन ५ ^= 
+~; ~> क । ठ ह्ण [ण "= 1 नड. ( ^ 
<== [५ (य ॐ श्ट == ` [= 2 2 ८2 = <लः लषः -{> (८. -- (त 
26 विन्ययः अ शं जकः | 1 धक [8 8, णा +ऊ । {^ (शः # ्न् {शक छ. प १.३ 
= > न्ट (२ ष्टि ~~, = .~ = {ज == &. = = = ^ | ~ 
षु प्ट श ~ {>~ ४ ह ~ “^ ६० ° [~ {ट 
ए {ड ५५2 नि 3 उ. सू (= = इ (ज ८ . = «) (= ध ~ 
[= (= छि {> [१ ` <= = ^~ (र (52 2८2 । 
वो ~ {छ ष्ट शट ~ (2 लः [5 5 @ = {ट द ९ 
दिवम ¦ = छः ` द. <. = ~ (3, रायन | =^ {= ह घ्र [भ 1 {~ 
ल्ट 2 = टि 5" क "> {र ~ (व्ल ~ ड 19 
= ८ श्ट (ट  @ ¢= > ड. <? ८८ “ शि 
~> इ ण [ष प्ट (>~ ध्रः (६ य्य (न + (थ व = र | न्य 
ध्यः ५५ (न = ~ 4५ {क <= ल= = (ए „~~ = 1.3१. 
५०” [न्ति वि, ©= ८. 6 म ल. £ [9 (= १-41-11 
2; 4 = - = = > . =. ह “^ त © ८, £ 
2 ४ „2 त्य दत {इ 2» {ड {<~ र ष्ठः ५) = <© (= ड ©” , < 
ष्ट हि < = = = -- ८ << (ड ८ (2, शट , < {२ ^ | न 
नि 1 (0 (= = ष्ट च श छ. ल्ट "2 (5 (४ = | 
श (> (ठ ^= स => - < = > द्धम 1 
.-~ 2. ह 04 4 नि => 3 [क्क * 171 
2. न्ट @ प्ट न - डि “य = 8 | (5 
2- 4८ - स {ट ङि १ ~~. {ण्‌ 1 €ॐ धष | 
= & = # लद == त ~ &| = 
[ष (ङ ह (५ पि | =. 
ल्व प्ण 


कलियननो$ूकभड५ 


(र [ $ + 
न [+ # 












क ककय, त | | 














क २: न => 4 | 
- ५. = 2 2 4 €. (~प 5 प 
> = = = [= "छ (त (= ८५ (ध (ट = (>~ 2 = 
(= = ल = “> + एर “= लि र छ = प | 
(^= = £ 1233 = 9. 4८ 
=. 
( प्र क <~ “ट 3 
ॐ €+ > (~ ~ क (+~ ५ प्क ददर (द ८" [ज € ध | 
ह © न्न < 5 (आ-आ-> (ए [४ 5 र = त ध (द 
= < 9 प ॐ. "ॐ "द ^ = = ८ 5 पठ == स् छ धट त | 
= (४ ~, ऊ 6 ८ [कर = ल ~ ~ & (स, (22 , 
<अ 2. ¢ = श (५ ५ (=. _, = „| 
६ हटि (व 2 त +> “ष ड ८ (5 ~ 5८ "नर = ्् 
= द शि £ ८2. र, < = "रः च ( < = [६ + - = | 
~ क {ठ व 9“ ध ४ | १. 
£= = य = ष. ड 2 ल = ~ नः 
(= {= {5 < ह~ == ट्स (£ ८ ~ ख (स ८ >~ 
(ठ (>. क (- न 4 तठ [८2 (8 ^~ = £= “ल्ट ४ 
<= =, (= ¢ = (> «^ [| ज॑ -- © <. -& 
हिमः शे-> % ॥ 
{3 ५९5 [- (ङ {5 [£ । ६ ८ "८ डः .. © [४ ख (= 3 
> "ट (~ =- © द, ध (@ [ॐ © ठ खि = | 
छ षि ८12 श्ट ^: > (८. क [ॐ न्द [ए {घ & र 
~ ८2 © “2 £= शक्‌. = 2 न त= ©= द, हि £; = 
ण © = <= ८. सि =. = ~? तट. = ८४ == 2 ~| 
= छः (रि ~ «= -~ 2 6-> < < <== {४* | 
° ट न 33 @ < = ~> @ =| 
[द {द “= (ग्र + क्ट न 2 ५ “ह्‌ (=> = (ट| 
छ = ~~ “ट . ^ = प्ट > ^ & = 
(0 अ < ट क (व त {५ (> = = < ष्ठ (=> (& 4 | 
^ = स वि 1 “नि स्थ = रि <, (णि = 
4 दवि ¶ «=^ ८ य दयया 
1111111 | 
रः = ~ ह ९ ४ ~ {९. क ६.2 2 
©> =. य & हल (= = = = (८५ = 4 ~ “= = 
ल ५ = (£ 44 ष 
(9 [स 2 8 र ( 1121 > ५“ ^~ धः <= +" (न = 
> श 2 „^. [# == ~ (ड? (-; श्ल ८१८, ऊ- 4 “त= {ॐ £ 
= ५ [८ 1 (9 ८ (== (ए + ष १7 [ष {५ 
= {4 5 = 4 > & £ £ | 
ध ७ (2 [3 अना णि नध 
= ^= (ल 2 ५ 2 स पल द = = < 2, (= 
(ठ (ज (5 -.. = 4 ड "> = ४ त्क 1 = ^ 
छ ^ © + ट सि {४५/ 3 + = क हः 3 शख (© €~ 
ता १ ॐ च {क 
= 226 & ह (€ £ = £ €. = & 
0 ॐ £ ट्र.“ &- (ट छ ण [८ (द. ~ [ए क, 
ऋ 32 डि = 5 = 4. (६.2 ह 
५ ऋ ~ ष १६५ म 
(र = ए धल । (~ [७- 1 = क 
& ~ ग 1 {सि ॐ. ८ न, "> ८ षि = । 11 
< =. 5 क = ९. ऋ ~ ह & £ 
श्ट @ ८ र ब ॐ 2 “= “छः ८-= °" ८ छ {द © [5 , ^= 
<~ (ई हष ८ [छ लह (~ =. 45 प प ~~ „क +~ "क {= | £ 
षः र ^ भल (> [ल ८९ 4५2 (द ~~ !६् 2 श - (© त~ {ह ट 
{च> ^= 7 धज ‰ त प्ट = मि == इ [= ^ कः ‰& | (य 
6 {~ ~ दु {+~ (त- > ~~~ (२ 11 छ ८ ८ -{-*6* (~ (६ २.4 
उ {~ (> ् ट ६6 £. ~= + 11 हि [रि ~ (र 149 ध क 
= = 22 (ऽ डः = छः ~ = भ @& =< &.£ य 
दि = (~ ^ $~ > © & -2- = = 
पतन {9 न ~ (~ ट ^ 2 ॥9~ {~ त ८" 1९5 {= 
= ^ . @= ^" „5 < (म दर ध टर प ख = -[&. ८४ स | (5 
०९ ८८ (= (क ~> (र ५ धिः [छ ^ ४ 9 (= {8- {£ [द्क * (् 
5>, ^ ~ = न ०८ (इ . -- ग व {= | (= 
० ५ (3: ^ £~ ८ [> 4 = घल [टि = = ट| 
^{ऽ- “क [र «= (स {~ [रि <= ८ > ट £. & 
छ = = =" = = £ € 4 वर > (ना 
८. (5 रसं (र > व २३ = न्न [5 £~ ८ "(द ड = + 74 | १८ 
= ˆ < = = श = ८ = (= 2 = त 
कै स (न 
¢= 9 ८१८ "= नः ८ < {ए (ॐ = 4 म स त्र ष = 
= ` © ^ छ =. & ^ <लः क श (८ = ~ | = 
{टि 9, (^= <=. {~ (न (-- 11 क ~ ९, = = | 
{६ “ ध | ऋ 6 १; व, 
= (~ स 2- ॥ ध ^. 13 => 3 [प {सि ~ 2 
(४. छ =. (षट क (९ सि स्न [ष 
=< = (ट. 4 ५ स. 2 {2 ५ (क कि 
¢=: -- ^ "ल ल "2: {न 
ि { [ष = ,\ 8 
{7 (9 प 


| ~------------------द द न - 3-5-45 < 3) र 
(~> ९ (> त € > ~ > ल न = +~ --.-- ~ -----------------------~---~------ 
ध अ च अ > = > > >€ >€ ॐ > > ८; 
4: 
> + > अ > #€ = च > >€ ॐ अ 94 > अह न म 
। द ९ 
वनु कु) 
गे वि विति ० 


न जनरथनत 


६ 
र 
, 


थ य 
सथ 
र 

मोरी 

कमय 

मग 

0 

स्यदनक्यय 

नष 

मेन 











ककन क कः 
ठक ध 41९5 = ॐ ° ~ (क “क व= [४४ <$ दव ^ {= क {29 
< =" 22. = 2 =. ~ 2 = ।&.2 
मं {= य द, => = ॥& <= ८ = = 2/5 (= शध, € 
(9 ए == ८१ ~ ८४ <~ = {द्य ~ {15 1 (स 
ति == {= ई =-= (~ <~ ८० <= ग 4 [2 अ = 
[अ -- ^=" => न (= = 1 स {र 2. (८ ८ 3 
सि & == = = 2 = =-= 2 =. 2 न्म. 
12 {ष न उ 1 < (छ >~ (न ष (२ [ए- «८ = 7 
(= ॐ ६८ ष, = {2 {= < पर= ~~ = 4 < 1 (२ > 
नः ष्ट ट (न पल = = == (ट न ~> {क~ लि ध ट 
१8 (1३ | अनि (<. ~; (क (वं वि | = ह १ 1 ज द्क््म 
न (त (2 (ख "ष्ट ध- ~ © ट ~ = = - 5 स = ८-- ल 
हि 2 2 @ “` = ण & 4 © = £ & 
वु अ (क) ययय 8 & 9 
15. [2 लि @ = = = ४ = @ , ~. न्रि > =-= "<~ +. 
शिः ^= ^. = = [६ < ~~ (४, ` [््‌ (ॐ (८ ङ छ ह~ == षट 
० =. = ~ = "+ ८ =: 5242-5 धद = = 
न्ट श्ल "षट ढः क [ए -= 2 क = 2.15 2 धट [ल +~ ट 
(= 9 ८ (द (इ -~ उ टि @ श = अ~ [५ प्य 2 4 = 
"ध्न <~ छ . [ध (८ छ {5 द < (त ह्छ- (ठर [ल 
= क हतक (क [ >. ५ ~ (रर) 04 अ के [न चः 1 
2 सि 2 4 © त= व्ल @ ल (धः = ~ > (>. (= 
~ ^ = «~ 4 -&- ८ = त = = (2 ^= (= [५८ [८ "5 छि ८ 
४ {ऊ ष १४ 4 
0. । (=¬ गिक (= पनष्ट न्‌) |, > # र हक (ॐ. + ॥ ~ (दका १४५... ॐ ८ < स्वक 
{कि (2; [ध ल~ ठ त = = =¬ ~ “ट [= =. कि 
इ न (२ {= <+ <~ (ॐ) ट्ष [६ ~ (= ~~ = {> ~ ~ ‡ 
दष ८ उ (= ५ {क ^ द "ट {8 ~ °= 
अ 1\>- ~ (= = 2 (नष ध {कि ~ = 
४12 (5 ~ (ऊ अ षट > {~ न्ति “प~ (क (19 ८४ 
= (र ८ (प 9 (८४ (=> ज (@ (= छ ठि (ल. 
7 (= त= =>: = ^ = (~ (~ (~ [८ "7 ८ एय „५ 
श्ट = द & = - = ८ प ८ = ^ ==, = = + "८ < 
छ कि्धणच्>े द्र (ऋ $ (न नन्व 
(> < (४ ^ (६ य € {--- > [ष्क स (= + क ८१४. 44 £~ {छ धटे 1 ह 
ष ^ (ट ल स = म ल ५ = - (दः ८ 2. 
३ <~ (4 ए) ४ 
१/1 = ° ।< ^ &- [स ॐ-~ >. शट 2 ^~ र. @ ~~ 2 
{६५ [द 5 > {49 ~ ८1८ ˆ _-- [ॐ “~ ` {५ प (= ~> [श 
(ॐ (ॐ «>. [ष ह~ ~ ८ {ऊ {४ {< £ (ज ~ (3 (= (= 
{८- {स (= क छि ~~ {9 9 [5 9 {त [च "त < ८72 अ {=> 
„2 ^ = द ~ धट (ल = =-= ^ “~ 2 ->= 
न्न (न == ~ श्छ 2 [र पि ५ ~ धि न 9 ८ ठ - 
== {ङ - == (छ &० तल न्द == “=-= 2 =-= न्ट = +ड 
स्न (ॐ (>, {छ , {क > ८ ` न ८1 0 धस्य ल्क (दख 
~ ५ [> [द == (ष्ट < {3 + १ [इ 1 > #-4 > “= £ [स {४ 
~ (ऊ (ॐ प~ (~ “~ „+= < =. ~> ल. उ षस 
४८, ८19“ (छर "= = < ८ == = (ॐ {ए ©> ९७3 
(६9 (= (--- ^ [६ = ऋ - ~ = = (ल ॥ (५ क र ५४ 
^ धट 2 = ध = सि = न= 2 2 ८ =-= = न 
‡घ्ट ^ ॐ 3 &६.५> ( => | (~+ रि प्न ^ => ~ ६ {~ 
जि = [ * शौ {र य प 8 वसन (=), प न (स ~ न्क ए ~-4 
य >< == {2. „ल ८ {ष [२ ~ {945 “~ {=> 2 2 {7 
=> ~ “ए न छि ~, 2 = = ^ नट 45 2 2 ट = ~ 2 
न (> + = ०”, (= ऽ = = ~ @ ^> = प = = £ 
र [च ५ ~~~ प ~~ “= ८ = ण. छि © ख -७3. (= (ह [न्ड ~ 
{क + क ({ गं १५० ष ४१९६२ [8 (ॐ ४ १ {५ | = 0 {^ ~ क त्क 
न ड छ्् ८ > << ॐ 2 ष्ट त्म ८ (= 2 (ष्ट त" ध => 
छ {= “ट = = व {८ अ «3 2 ८ "5 = ~ (८ प्ट ८ 
[= = (५. => र =-= > प © - = ष्टा 2 
ष्य (ड +~ ^= “ल= ८ लत पथिः ~ (म्प ~~ -~ रू 2 ~ 2. 
[ष 5 {~ श म {द = (^) (त घव ८ छ ~ 1 ~> (न 3 
33 न (=) दृड [४४4 (= कः 1 [5८ १९०८ क +ष् 
दि ८.४ 15 ~ = ध ए 5 (८ „($ (@; ८ (फः ट “श 
ऋ2--32.232313 3 
(^ ~ > 9 =-= , > “ १ 
इद्छ. {४ रन [ण > (द, [६४ द्य २ वद 1 (ष ्- ८ ६४. क हि य 
द ० (द 23 ग्र (= {क = भ {छ ¢ ९2 
८ ©= (8 5 "र = (ट = ज (> ष 12 5 = ^ = 
(क + च्छ, पप “हरि ए चसन र > = 4 = (क ~ (== ^= 


~ ऋ आ 2 9 क > ॐ भ स न म 2 कः य म य य म ॐ अः ८ 3 ॐ अ 


६29 ` - ४७ 
& 3; & 


4 









| ^: क १ ६००९।२४ ॥ 07190142 (००।। (५६४ | 
2 1५12110 0|४400 ॥ ॥ 1 ८6191000) 02005४6 = 9 (।१९५१०१।॥॥९६१॥ 1६ ॥ पति (8 
१ ५।०॥४ ०१४२५ ४ 1101209४ ४४४ ॥ वि ¢ 9 {९०1०१००1 
| ९॥।४९०४ ॥ त 1४४२४ व 1५।०४ १९ ५५।२२0०९४४ ॥ (२9600 00६1४ ह | 
| ॥ 21४५2४२9 ॥ । २9४ |७९९॥ ॥८] १५४९१ ॥ ९।९।[४४॥ ९ ०१०१५०२१ ॥ २२९५५ | 
(| ०००९४ ( 1५९24 ५१२४ ।6६॥ ५/९ ॥१॥ 1 ॥ 116110०४ ०।३॥। ९४8 ॥ &।६२४।॥९॥ 98 1.11. (114 
| ॥००५।१॥४0५६ ४02 ।५१।0६॥ ९।५0७॥४४; ॥ ॥ ` 11.18 ४ ०४।७।४१॥ ४ | 
| :५४।२ ५५४ १ ६७३ ए 4015 १०९४1५३४ ९४ &भ (।५५।५।५ ॥ + ९९५ ॥४६ | ॥५९४ २।०१।४५ ५०९४ 
४ 6६४९४२५ २०४६२ ९० ]१५९९॥ 4 ॥ (1120९ ।५।४५५॥०४॥ दरण ५५४६६ ०९५॥।० ॥ : 1०१०।१४।१६ | 
र ९4 ५५ ४९ ५ ॥ \6४ ९ ९१२९९५२८ ०५ 1120002२ ४ १५९१८. ॥ ७४ | 


॥ तं (५६२४ ०६ ५।४ \५४॥ ४३. ४ 120९0] ॥ 48 \९।२। (^ 00:09 76 :1५४।४।३॥४]) ५1१४५ 
1४2६७ ॥ 11120816; स ४ 66 1. ०६।४।७५६।४ ९६९९५४४ ॥ 2।५९।।२९॥४ १016४ 1 ४४ 210) | 
९॥ 


० ॥ (य्‌ ५0 0 6९०।७१४ ॥ ४9 ॥,५.१९६०।५॥४ | 









(+| 86 ४४) १।०।५।०।०९।०॥५९१४ ॥ ९।२५५०]५६। ११।९।० 2६ :1॥6॥49.10| (४४) ५५६५९ ॥ २७२४४ 
| 09.94४ 26 ५।(५॥॥५॥ ८०५ ॥ ५२१०१०४२ ८६ 18 ५५५१४ 0.1 1041 
॥१ ५६४२४ ॥ 2161116 ५००1।५७।०६ 0५४१।११।६४ १2000902 ॥ 14 ५५९1५ 
| ८4४601९ ॥ ३६ ॥ । ०८०९९९९७ ५५ ॥ ५५।।४५। ॥८०९६२।५४।५।२४ ॥ 7द ॥ ९८२।५७॥१ 
| ॥१।६२।५२४ ॥ ४५४ ८1448102 9 ९०६ सष ॥ ९२४४४ सा क 

£| 89 ४०१५९ १५४४४ ॥ १५८ ध ०८१५५५8 ॥ 1०॥७४५५५२॥४४ 
। ॐ भ भ | 
| 
















। ~, (9, 
1 {ठः (धटः एः ख~ नख 
ड ` धल 9 ष्टि = 
(ड. (= == ए चनः 6 "ध 
"द क: 2 &ॐ$ इ~ प द (ह श्व 
[ग [इ च्छ क | क ^ 
=> < 2 ए. > > = टः ८ ~ ~< 
< त < सः ५ ॐ (= “= 2 ८2 ल. <<, र 5: „-. == 
[~ “1: [2 ॐ १९. {८ (“~ (ढः = ष {= ~ 
> हि छ = = , , & (ईर व @ ` ८ ड छ 
[स त्य > छ (अ “४ +=” वु 42 ~ ~ ध न 
नि = > ~ ८ (४ त १ [= ^~ 
ट, छि {* (~ 9 4 २8 {ह 
1 ~~ 2 छ = {न = ~ (1 ज 
<~ (~ ८ “= (२2' «~~ {£ (र 1 <~ 49 {६ 
हत, (८. ~~~ ~ < -= (इ {इ~ ~~ © (= 
न ( (“= “~ (£ 7 उ <~ {रद स्न (६. 
। ° ज छक (2 3 पिम । र्डं {= 
द ए [४ ८ (१ > = ध तः = ॥2 (व 
[मम किय 
ए ॥ (1 [जि 6 [र 8 {इ~ र - र ४ {0 | ॐ क 
शः (ष्टः अगिं (टः ^~ “= ८ (= च [८.1 <@ ~= = {= 9 (१ 7 
(< द २4 < <> (ए १ भ ~= {ऊ क हन , द 6 (६०. इ 4६ 
[छ ८2 घ [= “लठ == = ध = _ ल ~ श्ट = 
॥ (== .& -£ ए {ठ तल य == @. ©= ५ 
(4 (5 (= [5 ८ ८ [७ (8 2 (५ त 9 शि (क (= छः = क 
८ (ल= {ति सि [ज [छ "व्ल न = त्य 2 (= ~ >= <> 
„(८ २।ल्= ^= @. 15 = - [न न्मः = "८ 22 = ©= = 2 = 
_ . ^= = >~ लः {ल ० .ठल (= = ल= = 3: (= 
~~ «~ ^~ क ४९० € (< 7 .<. ग ¡चू ज (~ ४, €> 
(= ८ = क णिव 2 > ह. ^~ म" हर 
_ छि © ८ == = र (ट 4 = नल ~ ~ ट [ल व्क 
अ. «(~ = ध 
= (£ ~ ०. प. = श्ट _ = © ~. 
ष सं == ट” 9 2 [ध - &- ^ (ज == (= ८ “©= (य 
(द, {> ( (न > [> >+ {ि- [~ 49 द न्क (=+ (> > [६ 
(ए छ {ष्ट ^ = ई ~ ० ०६ ठ पठः (= ४92 भट (ष = ध 
६६८२“ (1८ (2 व= य {~ 1६ (२, ¢ १ (~ ध्य (१ अ 
~ 4 = ८८ 2 => =£ ४ „(2 ८ 
छ ~ छि = [ल ४ , न ~ ह - छल ॐ ~= ^ हि 
2445 न त्म 1 5 य = = ~ 4 2 ~ प © > ^ 
ध (> < (य {= १ (ॐ ए (न ४ [9 > न (3 ल ्- {= न्स 
(डि [= ` = (= „(5 = =. व (र © ६ द 
षि. [ड ^ तठ = © 2 >.=. ~ (टः @ _ शषः = [ठ 
"श्छ: ८5 “ल= = @ >. = £ ड £ च ह == ^ = = 
ह~ ^> छ ठ (ष (ॐ ~~ (== = इ {६ = <~ {६८ 14 2 ~ 
3 भ भ = ४(@ ।ए छ. छ 1 [= र इ- = <= >~ = = 
हि छ = 4 = = ड & ^ ५ ८2 ८ ^= 2! = 
७ ^= "5 „9 सि "८ ट [ड @ (= (2- = ठ <= 
कअ [ख ४ ७ ६६०४ <~ (५ {- {~ (स श ध्म (> > 
अ ~ ठ [= [- स 1 ~= [ए {ट = (9 91 
ष = ` (= $ € न ८-- = ५ ह [न 
ई नं 8 {््ः (~ [श्र (= १ ~ श्ट (ॐ 
वटि "ण ड (~ ~ न= = 3 द् द्धि ८ 2 = (= 
(=>. त [3 @। (प & सः | [> {5 प्ि- {3 त | नि 
ह ठ [प * त्य == .©- ८८ सि 13 .{८-> टि. ष्ट = 
[£. £= ।ऊ (५ 8८ (= [र [ध ह) 1 ` छ ख, ष 
८ ८८ 2. (> £ [= सि *=. {८ ८८ र {~ 1४2, २ 
द ।ग ^= पर & ऽ = गन स 4 (व्य 227 (धट = 
(4 १2 [लः णि [- ह्र १ ^ ~~ लः "(ि- <~ [८ ~ ,1६ 4, 1 
2, ६ ८ - र ५ >“ {[& =, ~ (भ १९५ {$~ “ज ८ ९5 दक ९ 
(~ [न एए ~= ,1& ($^ ६९३० ८2 <>. "` (७१ (= छ? २६५ 1 
म = = 4 == ^ ~ 
~ [छः ४०ॐ (्- {त ५ {र ह = {् 0 प्त (> नि व ड 
छ ८८१“ + स 22 न ए- = ~ 
(क {= १२४ (ण- ६ 
[१.1 





3. तं 2 18.111 
व ०; ५ ०५८ थ ॥ नणि 


< ०००९१५१५ 72 (५०२१४ 1 ॥ वुः 
£ ५५ ४ ४५ ५ पिः व ०९०५१०५५ १४) पि ५४9 





५७१४४ 
£ ०21191४९ ०२४४ 
१२|॥|62 1 १६।९१ 4 
|॥ ९४२) मम व 1 1 111 111 311 1. 
॥ । भ | स ततत ॥ 0५४।५।५१४ नन २९४ ॥ १५००९००५ 
| ^ १९१५१0५9 41.19.10 1.1 1 4/1; ४१ 11118: 1/1 
ध ५31}. ॥५०५॥. ॥२।०९००0॥ 4 ॥ १४०२९०४९ ४ ॥ २४ १४५४ ०0104102 /5 9४ 9९४४ ॥।६०७४४ 
२९५५६ । ॥ ५५७२] 101५ ॥९॥ 2109 2! : तनु सन्न ६ ॥ 0२ ५०१४ ९५४ ०९८00 6४ ॥४ध१ 
| पिनि ॥ र ।४७।९९।॥०९॥॥४ 14६29 ५८! ४ क्न ५। ए ५१४।०४ ॥ 1 १910 11 1 १ 
1 7 1 ९२४ ध 8 नप १४०।५५४ ॥ एनिथधष 


| (२६४ ८६ धानि (1८10४) ९1 १8 ॥ | ९०६] (2.1 १७०५ ५०४१६ १ 1०१0 ०१५०११४५ ७४४ 


४9 चय ५८ ९१ 


०।८६| 2४६१।९०।४0 (८ : 11: 4 ९५०७॥७॥४ ४९५५ | 





# 0 


( 
|¢ 
£ 
(1 


॥ 0 


४५ ५।४४। ४२४४ ९५ ।४६। 








£ > ॐ 3 2 अ 9 > ~ > > £ ॐ 9 ~ ~ > = < = ~ < < > >. 


/ ॥ < 
1५०२४ १४॥६४ ४४ ॥ ४४२00100 ५।५-५०।।२६ ¢ प ॥९।।५४।९४ ५२४५1 ॥ ४ ५1०५४५४ 
६१५६५ ४ 2 ४।।५४४२ 1 ९४६ ॥ ८५५01} ॥५।।७५।०७२॥ प ॥९४५२॥ ९।४।४६६६॥४।०॥ ॥ 
| ००७६ 1४200128 ४ 01000016 10/01212६ = ॥ ९122181 ०९४२।०१।१६ म १ । | १ 
६५. 2४ [१६६४५ ॥ ‰।४३।९४ ४१५३१४६४ धुप 8 ०९५५५४४ ९1 १।६०।४ ॥ ४६४।५॥य 0 र 1 - 
ध ८५१०१५५ ॥ 1४29४ ॥ ॥ ४।६।४५३ ॥ ॥ २ ॥ २५६५0५1५ 
(+| (४९०४ ॥ ९००।७॥॥०।४१६।४ ४ 4४ ९९ ¢ -[१॥ ८०६९0 ॥॥ | ॥ १००५१०४४ ॥४६॥ ॥ ४४४ 


3 





दक । = [य [य 


<> -@ - > 


== ~= ==, ध्न ल ५9 1 "ए 
© 


{६5 --क 
नज चठ (= ल = 


(= य छ {ट # हि श्ट 
< {~ "=. . छ {क्ल 
[ए कण 
= २2 2 
ष्ट श (= + = (न 
== “(~ "{ (= -- 


तमू ५९ ए 


ु 
ॐ 


दिर 
॥ 
पमेव्यमानहिन्रहय 


¢ 
& 


00) 


| + 8, 
(2 1 
[28 ध क छन द 
3 * [शकन 
= ८ ~ ८.2. 
{स्ट 5 =“ {ष च 
(ध "= ॥ ७. = 3-3 
(© >= कठ > 4 
का £< 
(अ ~ ् [+ 
9 {ऊ {5 < (~ 
४७” [ल (= ९. प 
मी 3 
(६ व । 1१० 
न >~ «~~ ८ - 
९” (र धज छ = = 
(= ~ 
८ £~ 


° (त 1 ~ 
{< - {१5 ~ < ~ प 
(गें 44 = ~ श्रः {~ 
(व्‌ यि 
~ 1 3 ८ 
5 ` ८ [दध ~~ ,---- ्, 


(= । = द | ई 

स ८ 
(अ {= र (इ अयं {ऊ कव 
ति द, {~ 5>9 
ष्टः (प धट „(8 
नि ८ 2 =. 
४ {६ = ८ = 
[<= (० &- /*, = 
| 9 अ द्धः ९ 4 £ ~ 

{द 2 (9 =, 
{क {= {£ ©= 
{= 11९9 ष्ट ~ ~ न 

+ ल्व 
{= 5 जन ज~ द 
(5९ <> ^ - 
| ड (9 {ॐ > {न~ 
छ ५४” {> {= [स 
[= ,, (> टः 
=>. ~ (5) = © 
<> + (छ “(> 
१ ध {~ = [ह 31 
छि =, @ि- त 
("+ > [ 
ॐ = „2. ध 
(~ "+^ ध (=. {ॐ 
कि, < ४1 = = 
[6८ (ष्ट (न्निः = लि 





नाव्यंननशोभाष्वशाल्योदनप 


पिष 
गहाण 


1 


+. 
फेय 


न 
म्‌ ॥ 
दामां 


त 


| 


पु 

| 
५९ 

& 


मू 
६ 


वृप्रपनप्रादं 


थित 
धानं 


% 
दमः 


0, 


पशकरां 


वृष्य 
वरता 


फेर 


चपिरेच्छया 


५ 


| ररि 


| 


५ 
्पाणिपि 


| ५“ 


(न 


रन 


शनि 
| प्र 


1 


{£~ 


पपशः 


॥ पतिहाप 


४ 
पपप्रच्छष 


। 


1(॥ 


$ 
# 
# 


ष 
५ 


५ नव्वास्तुतवाप्रहयतजा 


हं 
क 


तिनगच्छमिपायपायपुरपा 


पिका 


॥ 


तर 


+ 


$ 


६, 


|, 
> 


तं 
योमश्यघ्रयर 

कास्था दयो 

परहा 


था 


पिन ॥ एव॑ 


( 


भ 


॥ 1 


वजग्धनापौ्छ्‌ ॥ ननास्य 


धति 


योपि 


ॐ 


तनहप ॥ भास्यतफेनवकसेफफ 


पहोमा 
महापापोपप 


£ 


नज 


म्‌ १० बनुष्ठनेनयश्याथ 


पाहितकाफम्‌ ॥ कथयामितवी 


ध) 


ट 


ट 


स्या 


५ 
९ 


पनि 







= 
<~ 
द ^~ 
1 ५ 
=> 
(ध | अ 
{ड [1 
= 
ठ = 
„८ (ष 
ॐ ~ 
(ॐ {~ 
9 
"अनि 
॥-&~ <= 
{~ 
{स्ट = 
(8 
[1 
्ष् 
। & >) 
[३ ४. 


भ, 
#॥ 
% 


ती १७॥ ॥ २ 


ये 


पिश्ववहूमनपुप। 


शस्यनानेनप्शि 





गणे 


प्र्‌ 
८\ 


| 


२२ शतपपैपयु 
[ष्‌ ९९ प्रू 
॥ उपवपिक्षभ 


ह्पटिष्मा+पत्रतपश्णत्समा 
ततम्‌ 
पिव 


५ 


[4५ 


वडवा ॥ ॥ नशृष्वतध्यतुः 


॥ 


४. 


(ष 


| 


कर्म 


0 


माचध्वयदि 


व्र { 
क {$ {ह 


ज. 






= ४ ८ ५ ॐ ॐ ॐ 


५: 


= ए अ उ उ उ ज य = अ 5 3 





२५४१६४४ 
| | ५।८।७१६।९१५६ > ¢ 


001०४ 0५६ । १2८ } 9101 ६९६1049] 
| |); क ॥५॥१६ ।९।५)४ १८ २४१६६ 
| 81४0 ॥ 1219 ।२ 81210६0 धुप ८६ 11४7) ९४ ४॥॥४।४ ५५५५ ४।४ } १००५५१० 
| | ०।४॥८ ५0] 1॥६| ॥ 11.008 10.14 ९।४६ © 1 1 


९४४६ ॥ 2९011८08 ५४ ‰।५६ 
+ 


ची भ्य, 


५। भ, ण व [क शिर 


५ "~ ५ \ ए] 


` ध - ५ 


॥ 2 (९ ।७६५५५॥००६॥२॥४ ६ ॥ ४५४ 9 6/6 6 


¢ ५४ 


| 1201201 1५) 


४५५१ 


| 2161६ ॥ ५।५|॥ 


न्लौ 


 ॥ एध 2 


व्क + 


५ 4 ॥।४।।५६ {६ 01४1६४४] 1७02९ | २५।३६२०।४९)४ 1८0 2 ६।८।४४४ ४ | 1/2. 10 (८०४1६10 


५९ ५6 य ® भ छ $ 


11/66. १।।॥१२७।४५॥ ४ € ॥५ 10 | । । 


"७ रपी 


६8 ८।११२।५४४४४ ॥ ॥ ४६1 ९।81: 1६ 


| £ ४४ ०६०५।५०।०५ ७२०१।४॥ शु 
१८१७।०१।८०) 6 ४ ०५१५०९०४ 0 ॥ 000४ ०५९३ ९।१।० ९६ ५०९०।५०।९० ५ 


` वी 


॥ १1१७५५० ३१] २४ ए४ ९८०१9 


८1/11. 111 
41 


£ 
९ ५६ ६६०00०9 62४४४ ५४ ॥ ४०१०५16४ ५१४ ९।४ (ट 


र ५१५५ ध" दब 


॥ 9 १५९५४ ०२२१४ १।८२९५४]४॥५४ ९६ -।॥।०।६।॥५०४ ॥५५५।४६) 
| ॥॥६ ४५।४५॥४ ¢ ॥ ९१५८।४५।५५ ५।४४६।२९४ ध 2०४४४५८ 
३।५०।२।५६ 0९५० 201603218४ ॥ ५६१६ ५ ०.९७ 


(11111111 11 ण [०४ ५०१४१ ॥ १५०९० ९५११४४४ 

| 9 ८6144८10 १/ 6220111! ॥ 7101 1५९0५४५ ४/४ 24 11५५1४0० ६४1५॥२४ ॥ म 
| ॥: 10६ 6 ९४६५ २।९।७।५५।०३.।६।१४४ ४५६।॥ ५४६) ७१.११५४ ।५५९।9५) २)1 ५८ १५५ ००४ 1४4५812 ॥ ‰10॥४ 
1९२५९४६ ॥ |: थ ५००।०५।५०२।॥२।४ ६१ ४ ९ १०४५५१॥. ५४।९२।५४॥ ¢ 
॥।॥।४।६४।४९२।।५४ २६/४४ ॥ : पि १ ४८ १०००५ ०।५।०६४४ 


५ भी # $ 


02 ध 12090 
४/४ ५९५५ 
९४००10०8. ॥ 1५६10 


द ५ 


॥।१९७॥४९१९॥५॥ 111 ६ 1६ 


¢ ५६१६ ९।०।.१॥४४।७००९ ॥ 10 ॥॥१।१। ४9001018 २ ९५५ 9. ८।५०२१।०।१६ ॥ -(५१।२४३] ५ 
| |८।०६।२।॥५।४। ५६४ ॥ ॥ ‰1६६॥४३] ॥ ॥ ६ ५।।।१९।।॥०५२ ६९४६ २६।६ ॥ ॥४२५४ ९०१५८ ॥ ॥ ४।४६.।। 
| ॥ ४ ॥ ॥ 9 ॥ :॥ ॥९॥ ।९।५।७।५॥४२ (१, 0१।०९।६५५॥ 2101886}; ४ ९४ ॥ 9४ ५५२।६|४|#२४४ पिति 


५०10410५ १९९११४५) 14 141, 1. ४ ५0४६।१५।९४ ॥ ९९२३४) 


[क 


ग € ॐ > > € > क > 2 > ॐ भट ह ६ < > 3 र >< > 2 >> 





न >. 


= 3 


८ 3 3 9 क म आ 9 = अ ॐ ८ 3 > = ॐ 3 


(4 


अ 


प्र 
स 
र 
{व 
(<> 
{9 
(2. 
{^ 
(= 
४१.५० 
{३३ 
। = &4 
ए 
[=> १ 
छि 





3 


< अ ८ < ८ = 3 3 ८ ८ 5 ८ ८ = ॐ 6 > = ~ £ 3 ह 
(= 
ह 
कि 9 
लज 
(4 
धस 
(= 
{5 
। = 
| 
ब्ध 
{£ 
ण [# 
^ 
(ट 
(क स 








१६ 
1 

| गं 
<> 
= 
(< 
[नन 
+. 
= 


॥)|९)॥ ॥५।।७१।६३९॥ ५ 
(त १०६ ॥ २४ (४ ॥ ॥ ४।९।४॥१ ॥ ॥ 2 ४40019४9 ४१्‌। ४५६ ॥ ०0९५0१४ 
| ५५।४१६४६ ४ २९४ ॥ 2002४ ११६ १४४४ ९९ ५ 0भे ५०४२। ।०४१११॥४९॥४ ष भ 00 || 19 

त 1 ९।४।९॥ कुः ०५५ ९॥ | १५२४ ॥ ९।।११९४५१।४४।२ ९५/५५ 0 28 २४९५५५४ ४९५॥६४ 
1 ॥ ४०४४०५०४२५। \ ते ॥ ॥ £ ५1) ॥ ॥ 66 पि न 96 ५ 1) 
४8 ॥ ॥।००४०।०४ (५९)|५|2 ४६ १ ०५५५।९००५४॥६ ॥ ०५6५४ ९।५।४।६.॥१॥४ ॥ 86 ॥५४ 
= दकवणोत ५९९०४ । ९८ 1: ५०६ ९॥ ४६ ५५ ९।४।७६। ॥०११ ५॥५ चक | ००७६ ४१६ 
। २१०५००५५) 8 २९०१५७१४०१.६॥५।५०३४ ॥ 
१ ॥६ ६।०।५॥ 03 सत ¢ र स ४।४ ॥ ८९९] 024 ५५.०४६ ६ 141९. | 


[वि ७ न 
५ ¢ 


९४० ॥9]02।४ ४ ॥ १२/01 2111. ? ् पि ९।९९८॥ 1४0६ ५॥६॥ || १९९५९४८५ ९।|८।४ ॥ ५४५ 


(ष ॥ १००१ ॥ णु प ५५४४।०४।४५ ॥ 


च्छ 


< 
+ 
१ 
(ॐ 
(31) 
(१७४ 
(2 
{¬ 
ए य अ 5 = प < 


42 गीर 





[1 








0 01४।२५५।४॥ ० ४४ ०० ॥ १५०५७५०९ १४१२्‌/ 6 ९0६४१४0५ ( 
४४ ॥ , ५० ०५५।१४४२६ ९८१८१४६ ह६ ४।००४९॥४ ५०९९. ॥ ५५९।०॥०७४ धधपुष४ ४४ प 


८3 





)१। 


६१५२।२५।४५ ॥ 00191 | ॥ ५२॥ ध (ह ५ ५५५६।४०।४६ ॥ £ ८॥६॥४ ०।०१०४।।॥९४१॥४ ॥ 0६ ५४४६ ४ 
| 1 ६। ॥9। ५४५५ | ७ | १/३. | ५ (१1८ | ९४६। ५५।२॥॥ ई ६ ९ ८ ३४ १२०।९६६४ © ट ९09. ड ४४३४५४४६ 28 1४ ५ | | पि > £/४ 





~< > 











श 3 ॐ 9 9 3 ४ ॐ 3 9 ॐ ध र 3 £ 9 3 च र ॐ र ॐ < ४ ५ ॐ ॐ अ = ॐ = < 


| ४।२४।५॥ 
॥।७।६॥ ४० ५५.०२॥॥४१५१५६४५४ 





1 10111 1 111 117 | ८ | ति (111 


१. 
षप 
¢ 


चठ भ, भ भक भी 


| ४०४९ ५५९।७५४५५ ॥ ॥ ‰॥ ९४४ ॥ ॥ 02 १ ०2५४७।॥५४ ॥ ॥ | ५८५०।८५।३४ 96 ४0208 | 
| ॥७।॥ ७ ॥९।४४ ॥ ¬ ४५।।००॥१॥१७॥ ९६०९१ 26) : ३४४ ०.।१ (९५ ४11 ॥ ४०४५४ ९00001४ 


५ ¢ 9 ह ष्कः @ # ४ प 


| 66 ) 8, (१०६।१९४।४४४ ॥ वि | 1 ४ ‰ : र| ४ ५।।२९।१००।२०।४२।२॥ £ ९५०५९५५८ | 


(कि ८ द भ ( 


(६४००।००।०० ॥ ११५० ॥।४ िणनु) ९१५००४॥ (०2 ०,५।७१४५६ 
नि 0 11) 


छी वी ® श क) | 9 


(१५७१७७७५ २७।०४ । ॥ ॥ ४।५५४ ॥ ॥ 06 ५५४ ॥।५९।।४०४४॥ ॥ ५२४५ ४ ००४।४।५।५५६४] | 


९ ५७, जी `क ¢ 


|| 14 ८।५०५|८५५। ९५५ ९.७० ॥ ॥ ४।९४६।४॥ ॥ 99 १०७५५१09 | 1५४६ ९१/90. | 


(७२०९५ १४ 2५ (1 ८०७09090 ॥ ०५।७००.२६।५०९॥०४ 29 ०५।५०९६०९५।५॥ ५५४ 
|॥ ॥ ४।१४॥ ॥ 2 11. 1 11. 0 1) ५१०१४ ४४ | 
॥ ।९४ ॥ ॥ ४४ १५५४४) ४५९४४ 01४६ | ५०९५।४६।५४ ॥॥५।०५२8 ५५४ ४४ १10 3 ॥य०७११५ ४ 
||: ५५५८ ५०००१ 6४ ०९७१ २९८४२।।११५४॥१ ॥ = ॥ ४।४२४६४ | = ॥ १०।४१५५।५००।०६६ ५88 
ध ५९।५५८०।००.१४०६ ॥ २७४१९} १२९०४ २५ ॥६ ॥॥१।०१॥५५/८ १५0 ॥ ५४५४६ 


॥ ५१० ७।1०४00 22 ५6५] ॥ ४४४ 
| ५10२ ५।१।॥ | ४ 67 ‰१०।४४॥ ९।९।०0९॥१॥९(११२४।० ॥ ४४४ ॥१।१०९४।०५४४४ १1७ 2 [0120010५ 
(१५४ ॥ ॥६५५ ५।७५६।५०६४९ ०९ ४7 ९0५1००६ ॥ ०१९।५१०।०७०।२९१० 0५५६ 67 ४0 
॥। ५९२१२४४ ४ ॥ स्का 22 ४११५९०५ १९४।९६ 3 ॥ (१०९५।४५।५४ ०।०१० २०६४) 
| 22 01७१।००।५9 ॥ = 0410101190|४ ५0२४ ५६ ॥ । (५0५५९०0 4४॥209 ॥ = ५0410 
22४ ४६४९४ ४९0४४ ॥ ॥ ५६२६ । । ॥ (7 0203५924 ॥ ५५५५०१।०१९४५ ८५४१६ ॥ ५४६५४ । 


म ॐ > भः ॐ अ ८ थ भ = च न ८५ अ अः र ~ अ अ अ ॐ 


६ अ अ अ ८४ > र ॐ > भ 





£ 





च 


ष वतगितसका ५४ ॥ ०९।८। ५0 8 ८1०४ प 
१५ | ८।५।००।।१९५.००॥ ५९९ ६ ७००४४२४० ॥ ५०२02816 2 ६2 


(९६९११४४ त १1७ ॥ ७११५।११।५९ ८४ ५०५०११२ २५०२९ ॥ ५।४७६६ ॥ ॥ ६५४ 





छ ची श्य$ ॐ = ४, द, ४ 


१४ ० ।७।०0० २४1४४२३ ॥ ४ १००७०६१४ ॥ ॥ ४७६४६ ॥ ॥ ४८ २४५५।०४।७० 


५9 भै 


| 2 
| ॥ ४२ ५।२।७॥० ॥ १।४ 2४०११२1० 19५228॥४ ॥ ॥ ‰।४६|४॥ ॥ 2 ८५१६६ ९।।०।२।॥४६६॥॥५४ ॥ ५५४९ 
£: ।५४६।।४४ ॥ ॥ ९।४६४६ ॥ 6८ (०११५००५४. ४५४३ ॥ ९० ५९।६२।४६.५०३४०। (६४५ | 9४ ६५४५ रि 


०) 5 ९०९०९ २४९९६ 


१६ ०५०६ ००।०।१ १०४. ५ ॥ ८०२४५८४६ भ ६४ ॥ ४४६९४ ॥ 26 :९४९९३॥४; ०।.७।१। 0९8 | :/ 
९५६ ९९।६।८०।०।९।)५।४॥॥२६ 2६ 1.4८ ~ २४६५ ७९७।५४६४/४) | ¢ 10. । 1 1.1 ०५५२।४४ १४४२ ८( 1५११।४१।०४ 


"अ 


७०६ ॥ 1१५४९११ 2३0।४४।४४ ६ ०¢ ८४1 २५।०।।९७।७६६॥ &।२४ ॥ ५४ < ०९८१॥०।७३११९४ ॥‰ 9 :४910 


पर 8 भवी भ भ पवो 


१६७०९४४२ ॥ [५0.२२४ तिकि ? ६१११०५०५ ॥ ॥धध५५५॥५ 
५०५ ५ 6 ०४ १नप्धष्धुष ॥ 0धधटणणणान्धधुष ४ हधिण्णन्ष्ु 


५७. वी पथे @ १) = छी ् ५ “र छी छी @ 


१९५॥०९०००१४६ ११ २४ २४ ॥१०।,१। १४ ॥ १।५।०६०० ५०६० ७०५७४॥४ 8 ४५४४४ 


लः ९।०६।००१॥ ॥ १|८।१।९॥|४९।१।०५५६१||६ ह (0८॥॥ ५९६ (५५०६१४५९ ॥ (९५१ ६।(५॥&.०॥४ 2 ६। 
॥ ॥५1१।०१।२६।१००४ ॥ (४ ४।५।१।५९५।६।०२४१४३१६॥ ४।४६।४३ | ॥ ¢ १५०५।५१।११ ४५१५४४४ ॥ ५ 


तदानयत ययदयरययायकमदयकयिययवयकयदयनदप्यसननपम 





छ 


3 2 शः 


: 
६: 
4 


ध - 


(कि ज्को 


0 ॥ ४1९7 40 ॥ (१॥ ¦ ५५४ (७ ॥।४ 0 ५००१७४४ ४५०४० ८॥॥४ध ९३ ॥ ४ ४ १,०४।०७।६५४४ 
॥ {००७0० ॥५2५]॥॥॥ ३४५५४ ९४ ४9 ४ ५।।.।। २१४ (1031040 6298 ॥ २५४१1२९९ ०५०९५ ॥ ॥४।७०य 
॥ ५१०५५ ५।१९२॥०।४ ४: ४४४ ` &8 1 

॥ ॥ । २५।.॥०६१७ १।।४२।०६ ६ 


({* 
न्न “5 
{ट 


नो 


{ह~ १६५ 
> [६ 
(8 








= 


७ 48 की = पटु $ 


५११०४।६।०४२५ २५०६।४१॥४॥ :८०९९४।७ ॥५।१४८॥ ९ ८ ४ २०४४॥६ £ 


<= 


(1 १. 


(# + 
£ (^^ 


1८०७।१४।०0 ०५९८ ॥ १०५९1 ८।४५६।॥०५।०४२ ५ 8० ॥५2४ 
४ 








3.1.2.1.1.2.1.1.1.2.1.1.21.1.1.2.1.1.1.1.2.1..4.5. 





3333 ४ 3 ॐ ॐ ॐ 








¦ | 


शि 


(0 

ओ 
4२ 

द 

< = 
धि 


{ह 
(छ (क 
=” ङ 
< = 
=, 

{-@ 

8 

(21 

(५) 





( 
श 


& [4 भ 
१ 
१ 


वना 


वाविष्लिापमा 
मू ॥ ए 


पित 


4 
, 


ई 
प्पपथष 


ॐ 


" छः 


॥ | 


॥ ४ ॥ 
| 
| 


प्भ्यायः॥ 4९॥ 


पिद्िमतृत्तपाम्‌ १८ नानागनरथा 
त्ये ॥ ग्रणेशयमहामोलयपरापा 


9 
\, 


पिम्‌ १ 
निनद्वप्राया 


॥ ध्यायनतगज 


पवापदव 


1 


¢ 


दानानि 


म्पिगगशस्य 
फेोशिरतपप्रच् 


|| 
त्प 


₹ 
८ 
ॐ 


्ु 
~ 


(~ 


त्‌ 
[त 


९९ 
[च॥ ॥ इ 
यते ‰६ ॥ 


गुपिप 


वृकमद्‌ 


॥ 
॥ 1 
॥ अट्मस्पप 


#4 


मतर 
निस 
मु 


[रनः 


१ 


न 


॥ 


| 
शै 


भर्तित 
वफ 


1 ¢ 
| 


प 


प्प ॥ ॥ 
| 
पप 


निधदयावता ॥ 
निपितोषि 


1 


प्यहं 


साणरस्यमपत 


वि 


(3: 
आ 
= {32 5 


अतिः 
[== ॐ - 


< 


ध 
| 


1 8.  ॥ 
(य॑ 


प्ल 
इ 
(8 -{८- “~ == 


1 = 

(> (= (यः 
[ए ८ य 
"ए ¢ < 


प 
>~ ऽ४ॐ> (१४८. 
4 1 


(59 


~ . = 
(= 





2 म 
= = 
ष्टि ट 
प्छ ६5 [ष्ट 
1१5> [लि (2 
१८9 > <~ 
शट ट धक ~ 
"थि, (> 
^ {घ << {= 
£ ~ 
(८ (= 
जि ल थि 
नाः 
ध. ष्ट्य 
१६ & 
# 


॥ 
मृ 


1 
ऋ 3 नल > > € > ६ + > £ 9 > = > < = + < 3 ८ < < ॐ 2 < < ८ अ 3 < < 2 < = 2 >. 








कय कनििननिणािाि 


६ क ह क च चः व नः > छ च ॐ भ > ट = दः ह भ = ८ = > 2 अ > अ ‰ # ॐ € > = ॐ > 





(ड 
द 
{= 


8.8 | । 
(0४४४ 


११५ ०५६ ॥ ११५ ।५९११ २४ 

| ६५५२४ १।८१० 2 ५ ५९५५६ 0१४ ॥ ५५४ | ५०० ४४ 9४ ५ 
५७६ ॥ १००१।५४।10 १५ 0 १४ १८५० ८१।७१९४॥ ॥ 
| ४ 1 ॥ १४८०५७५॥॥ 9०४५ (व ५८/०४] 


| ला ८१५४००१६ ॥ ।०२७ दः ५५०४ ४ ७५१४४ ॥ ९।५७।।१०६९०१३८६४ ॥ २४७५ 


५ ॥ 1५५५ ५५५४५ ५ ५१५०५४४ ॥10)॥ ॥ २।२१।५ ५0010४18 ५६५ ४ 
२५००॥0५0/ 5} ॥ षि ६५ 1 2८ १८१०।५।११०५१७५४ ॥ २६००००४ | | 
५८०७४ ॥ १०७५ ॥ ॥ ०६ १५००५९७५ ॥ पण्णा १ ७१७५४ 
५९४४४९०६ । १, ।५४॥ ॥ ५।४६४५॥.॥ ॥ ४ प्र प ५१५४६ ॥ %॥ |: 
११।०।०४।१ ५७. ९! 82४ ॥ १४ ९९18३ ॥ ५9.५४ ९०२०३१५४ ६५ (२४४ ५६ ५९ ४४५।४ | | 
४ ॥ ‰ नरा ८ ३ ४ ॥ १।॥५१०११५१९।०४१।५। ४६ (५ ॥ | 
५0०४6 ॥ १०००४९५४ ॥ ॥ ५४७ ॥ ०६ ण ॥ ०४ 


५७ १ 


(९।७।५२५॥५५।४ \ ५१६४ ४१७०५५४ ॥ ५५७१०६५५ १४४ ॥ ४१५ ९०५ | 
८०९९५०६ 2 ०५०0 ॥ ५७००१006 6 १०१९।५५।१४ 


॥४४॥ } दत ४ ५ ५५५१४ ५१७५ ॥ ५७१०१५५९ ९०८ \ ५२/४४ ४५४५ ( १ 


४९४० 


। 1५4 1 १ 11 ४॥ ५४ ९ ८५९२४४१ १५४५५ 10 ॥॥ ॥ ६५५१) ४५०३४१४ ( 


० ७1. ~~~~ (४ 


५४८ ५५५ । 3 ५७५ ५६ 0५१५४ ॥ -६५।.४॥ ४४ ८०६०८९4 ०५६४ ॥ 1) | 


५ तो (६८५८५ ॥ ०.५० ॥०९०४ ॥ ४।॥ । 6 


{12 





क्विनययक 

(| र॑ (2 
{~ 

== “ध्न 

0 (ॐ: 
37 

{४ 

{1 

[~ 

1 गि 


{ए 
[> 
18 


दल 
(२, 
{गङ्ख 
॥ (~ 


न 


द "न ॐ >€ ॐ 


| 


> 
द्र 
ह 
= ५ 
[=+ 


(4.4 ~; 
€ 
४.) 


न= 


|~ ¬) 

^ 
(क 

= 

ॐ ठ 


# 
८3 


| 
> [~ 

(17 

|, 


नल 


यतायां 


३ 


+= 


({ 
{९7 ९5 ~ 
[इ = ^ 
(परू ८ 
३० 


~ 
१९ 
2९ 5 


॥ 


ल 


1.4 


[=- ८ 
(5 १ 


~ 





वु-क-> 





इ 


(५ 





% 
# 
| 
| 
‰| 
| | (2 
|# 
। ४ 
| 
। ‰&। 
| 44 
| %‰| 
। %| 
| ‰ 
| # 
(# 
| ‰ 
। 
(४ 
| ‰५ | 
| 4 
| #‰ 
| | ¢ 
| #‰| 
3 
41 
५ 
र 
2 
| 
५ 


॥ १ 
‰ ५ 
1 
श्रि 


¢ 


#/.*0 “| 


0 ५0४101४२ | 
७४॥४२।७।७।३ ॥ १० 
2 ष्ुष्भ्युधयणण | 
४४ ५।६।५।०२४ | 

न ९४ ॥ ४ 

४ ०५60; ४५।७४॥ 02018 

०२१०२०२६ ४ (द २१४ | 

॥ ॥ 00५४: कः 01४8 | 

म ॥ ४ थ 1 २॥ ५१३ ५४ ४४ ॥। ५११७१0१ ५१६७ 7 7 ५५५४ ९७४ ६।४५६६|३ ॥ ४५४४ | 

1५1॥५।५॥०१५४॥४ ० ` ९८५५०१४४ । | २५०९४ ॥१।०४०६।४।१६| भ ति 

(८6 ॥ ११।५५० 0२९6०6४४ ४ ९१११४ 1 

10५०१८७ ॥ १० ।८।.५४९।९॥॥५॥० ४ १९०० ९।७।१०५।५४५४ ॥ ४ ९५००५२४ ५।५५।६ 

¢ 


1 । ॥ :8५ ति ॥ ॥ ९९ ।४५ ६९३५8 नाक ॥४।४ ८२ 11 थ ५१८09 ॥ २०१९।९६।५९ ६४.।०४६ ०६ | 
९९५४ 20201 7 0 ॥ ४३४४९ 





॥ ६०॥ १७०1१६६४ 


( कक ह गे 


6६1 (8 22९2 ॥|222॥2 पि 


र 


| | 

॥ ५ १०५५६।।०९४५।९ ४६ 0६ ६।४५॥४ ((०४११।०४४ 021 ॥ ॥८।२५९।०४९॥00 ॥:1 
1831, ॥ ज ॥ १०४) 1५॥0॥४] ५ ५९) १।८॥४ 6 सक ५।५। 

॥५ ५६ ००0०।१०।५५ ॥ ९४१६४ 6 


५५ ५५५ ॥११५०।४ 8 10 ५७८ ८।॥०॥५ ॥ | 
1 ८८६६। |००१।७९०७।५५४। त ॥४॥ 


छी १ 6 





+ > 9 > 2 3८ > ॐ >< > € - ॐ ` 








धक 


॥ १006४00४ ५४ ५४९४४५४४ ध६९।४ ॥ (०९२७।२०।९५ ४ | 

2८ ११५०।५०।७२ २७९४ । क ५०।।०४२४०।५१।९।२५५४)८ 9 ०।००६१।०५१८४>॥ ॥ 6४४ 

[ ॥9४ १५ 10०५७९५५ ॥ एण9प्रन ४४ ७११५७१1९ 
पि? 1/1 0 1 0 1 हि ॥५।५५००। ४10011४६ 2 ४६४ १1८६ | 
५९ ति 1 ९। ९।७।५।७।]१९०॥५ १४१५०४३ ६। ९०५७।००।०१।॥२.।६०८१६ ४ ॥ ॥७१५४|७18 । 


५ धौः 


7 1 1 1 11 (४५ | 


> 2 > 9 9 £ द 3 ८ > > >< 


> > 3 € म रः 





१ । 1, श 


+ ~ 





| 1५1112९९] 6४ :10९1001910148:1 न 1010120 ॥ ०५०४५४४ सस नन 
|॥ ॥४५२१॥. ८।५।००।०५५९५ ० 110016४1: ॥ ; 


}2ि8|) 

| ९५०४ ॥ १५६०२1१ ४॥ 190४ ए २४ ०।७।४४२ ५५।५३॥ 
(५९९४५४९ ८ ॥ ९॥2/०1०७।४]९।४९७।८ ४२ १६४९ कत ५५४ ५1४४ नि 
20१११०१ 0०0४५03 09 ता पि ६४५०४४९ नूः 


1 
{७ 
1“ 
कखन “ 
(7 
विन्यय 
श्छ 
{+ (ए 
= 
छि ९, 
[५ 1४ 
[~ 
न्न 
9 भद्ध 
ठ ©= 
न [ष 
नि) ल्त 
्छ- 
ष्ट ट 
दि, 
{ऊ ~ 
2 
ए... 
>~ {र 
ट "द 
=` 


स= 

[ए ˆ [ख 

(~ 
धल 
{ख 
६49“ 
[+ 
४9 
(9 
{9 ° 
> 
[9६ + 
[ॐ 
[6- ^ 
न 


[1 


| ॥।॥ 24 ॥£ ५५; ४ (५ ६४ ॥ |¢ ४४ 0 7 64 ९९७०1९२४ १४२११५0. ॥ ४५५ ५४ 


५ 


| ॥॥॥०२०४।॥ 21५ ४८ ९१७०१०११ ६।०५।५।०१५ ॥ २५०।१२।००४९॥४।।४ ॥५।५॥०४ 9५६ [४५।४०६।०।४०।४।०।१९।४) 


९०५५ ५५ (कि) 


९५४ ॥ ५।।१९। १२२१०10 64 10९।०।१६/०६।९१२२६0६ । ति ९४ ३६ 1/४ 


।५।५।४॥॥१2२॥२॥५॥६ ॥ २५।४११२।।१।५॥७६२५०॥ दे ४२५५४९५४ १८०0४ ॥ ४ ०९/०९ ०९।४।४ 
| 121 ५५ ०५७१।१४।५१ ॥ 10५11२00) ९ ० ६। ॥१००६१६५५५४४४ २४६ ॥ १७।५८ 
| 0५०५११९) ५।४२।४।९४ 9 ४५७१॥७।७००)५॥५५॥७५४ 1 ॥ 01121012; 8६।५॥४ ॥५।०९ ? ४५५।७।।]४॥ ८ 


५4 ^ ५५ 


| ४९ | ^ ६।५५।०४।२।५४।०१।५६ 6) ॥०१४५।४७॥॥ ४९४६४।९॥९ ॥ 2718 ॥॥६।२६२।४। 1४४४४४४ ४ ८०१ 


॥ 1 


| 21५1४ ॥ 0०९१२०४1 111. | १०१ ६.९०॥५।28 ४५९६४ ॥ ५२४।५।७१}.४ (८60४४. 


8 ।६।४५५ ५९२४४ ॥।२।७।१६४४ ॥ २५६१४९४ ०१४०।०४।४६ ५।२१०।४।४।॥) ।१।५।१।५ ॥ (१९०५४ 
१५७५ ६ ७२५०५५४६ ९४10४ ॥ ०296।९0।४४) &{¢ ¢ 1/9 ५९१७।०५।७५ ९।५।॥ ॥ ४ ॥ : 


| 410 0॥10 ०९४०01४४ ॥ ४।९६।४॥३| ॥ 8४ ॥ 15149110; ४२४॥ | ||2४६5 010 0६०016॥|६९|४ ॥ ॥ ४ णम 


०४४ 
४२०१९००७ ध १।।१०.१६ ००० ॥। १०९४।५१।०४ 4६॥४९॥ पि (५।७।१२]१९।१२२६२॥४ 


शस ० 
| 










९४। ॥ ४? ९०५०।१७।०७ ९४ द २५ ध पि 
०७ ॥ ७५६१ (६ ॥११ ५५०४५५४ ॥ ९६५६४५४० 


1 
थ क उश र 





नै ° व £ ^ 





४।४॥४।॥ १. 11/11 सज ॥ (०000५0४४ ८४ 88४ 
६१०।९]॥#४ ५०४४ ॥ (०0०1५2१) 000४४ ० ९२१५७६४५ ५२५७१०५ ॥ [९४५४ 01611008 
४ 9 ९०५१४ ॥ (2५०१8 2 ५५५४१ ५०१ ९१९४११९४ ॥ 111) 11 
६|॥१४५।९।५६ 9:६९ स, ५।४।७१।४५॥ ॥ ३।४५४।१।१ ॥९।०।०.।१ ० ४ ११० |०९९११॥०४३४ ॥ 
४४५ (१1५४६ ॥६९८# 9 ||:५।४ ५५.९९८ ४ ॥ 1 ॥ ६।०१४ ॥ 8 १।१५०४ ६४8 
(८।४५५॥५2 ॥ १५१५५0४६ 448 ॥ ४।४६९॥॥९॥ ५८९९०२१००५।५।०५५॥४ ॥ 21५०५६०१ {।४७ 
11५१० ॥ 61:90 ॥ £ १२५०६. न ॥१९८ ॥ ५००९0०४० ॥ ४।४६५५४ ॥ ! ४७६४४ 
धव ॥ १५००।५२।0६ ४९४) ॥ ॥ ४।४ह ॥ ॥ ४॥ ॥ ४४ ॥ ०४ 


# 


५।२४। ५५६09४8 ॥ ॥ 96 4 111 ॥ ५५।।५१|॥॥५ ८५५५५१७ ४ ४६ &>। २५४ 


८ ७ 


॥१।४।।॥५॥॥२४ ॥ ५१।१॥५ ४१६ ५४; ॥ ॥ ४।॥९४ ॥ ॥ ४६ 9१०४५४1 ९१७४ 88 ष) । 
| ॥४६।४०४॥ ९02 ॥ ५५२) 91 ९४ 26 श ।%॥४ ॥१।०००२।९७४।४॥६४ ॥ ३४।४॥ 2४ ॥०४.2६७४२४४१ 


| 26 || ५६ (१९।७११५॥५१ | ॥ ४४५ ५।४्‌॥ 2, ९ ९४ (१ ०००0००५४ ॥ 1५५० ६।५३०९५४ 
 ५२।४॥। ४।४।९४ ॥ ०६ ०५७०।४६ ०५००४६३० ०००१।०५०७०२९५। ॥ ८२५०५५२ ५१५८ ४५22 ४ 
1 २७५५ ५७५५५४४५ ॥ ६1 ६। ॥ 1०१00201 9 ५०५०४ |॥५10४0॥ निति 

८१२६ ४ । भत ०।२।०६.२ ४४ ॥ 2४ [१ ४/0 0॥ ४ 9 नि ॥ ०9।४६ 
॑ मनः 1 1311 ॥१।४४। २५५५४४१ ॥०।६।५४५॥ ४६ ०५१1001४ ४४ 
|॥ ५,५०५४ ५६ &५०४।४४ ॥ ॥ ५४ ४ | वि १ ९५।९०५0५४५।९० ४९2४ ॥ (४१२ 2४। ॥५।१९।५७१।७६७॥6 ट 

५९४ ॥ : ४, ५ ॥ ५३४ (४५११४ ० ४ ७९५०५।०४। (९।५७५५४ ॥ 340; ८१४४४ (९५४ 
५ ॥ (६ 


1 त ९९९०२५७५) ४५४ ॥४९॥ ॥22 (604 > २५५९।८१।५८ ॥ 20200 


१७ किक) प 


~~ 2 3 (33233323: न 2 श् 
ध 
५ 
ष 
ध 
(इ-9 
(= 





च ॐ नः म > ॐ भ ॐ क अ अ ८ अ ~ 3 ॐ ॐ = अ ॐ 


= अ ससस जक मसज ससस सरस सदस्यः ८-39-2 




































॥4 । १० २९ ६ पणा) 6 य णु । णा १ (9) (1 
| ॥ ९८६५८ ॥०१।१०।९८ १९४ > १९५४ ०-९०४४३॥ । ००१५।०१।०९ ५८ 9 १००९११५९ ४।।४६ (४ 
\|2 ८०६ ४2 ॥ [७०७१७ ॥ एधध ५ [ब४१४धु४्भणणेः ॥ 10४ (1 
(ननि १ १71 [र १२४५९ 6 ०००१०५४१. ०।०९१॥५६ (1 
|| ९७५२१२१) सिम क ~ 7 1. क 
९ 0 ॥ एध्‌ ६ पुधषयणण्थणणुरशान ॥ णनिणाधुणाे ॥ ४४२ ॥ | 
(६|॥ ४ ॥ ; ॥॥0१।५५।।४)2॥० ९०८१४४४ ॥ & &४? ९।५०१००४०१.२ ००४९६३४ ॥ [८५१४ ०४०५९८६6 ६६ 10/२४ |: 
६ ८७८००  ॥ ५०९६0 ॥ + नि ९१८।9 2 ॥१।।०१५ ९०२९००४ ॥ ४५।२७।५।४६७। (1 
| ५६४ १ ट ४५५५४] (६५५४ ॥ १४००१०0० ० २५५०५५५ 983|8 ॥ ३ | (1 
४ ५५७५०।२॥४ ५।५६ ४२ ४५४ र (१1५४ ॥ ०७९0०) 2७४26 ॥ ७६५४ ॥ 2 ९५५७७०३४ |; 
00 02२1948 ॥ :॥ | गि ५४४९७ 1५५०४1८ 9४ ९००५५५७५ ०५९०६॥१ ॥ ००५०४३२0 ४२ ए॥॥६४४ ४ 10 1 
^ १५।४६१॥ ५७४ ०0 ॥ ९५५९8६४४ ६ ॥ ॥।४६य॥७ ॥ 0 वणिम पटे ०९५२५ 
| (दो) ॥ ॥ १।४६५५ ॥ ॥ (४ ९ ुणाधधिषधणनणाण 6 एण0हषणा४० ॥ धणष्धिष्लाषण्भध 
४ ८ ९७७५५५८४ ॥ १६०९७५।५।०3९ ४४19 ४४ = ११,५०७।०९४५५७।५७०९४ ॥ ¢ 


छ 
दी 


£ ^~ 
८ 
प 
[८ 
{2 
दिय 
टः 
(६४ 
= 


४ 

६ ॥ 
७०09 ५ 2५1४ ॥ भुन ०४ फणा) 

॥ 


५ ¶ ४, कः * ५ भः 
£| 2६६४४ ॥ } न 1४ ५६ १।१०० ९९७५०१२ ॥ १५४०४ ८५४९४ ६५६।०५६९४ 27 ६/४ 
(4 ४००० ॥५२१८॥५0८ ॥ 2४ ५४ ६० (२३४ 6८ : भाल १०५५१५०४ ६८४४ ॥ ९०८००००१ ९५९५ 


ॐ 





€ 


प ५।।१४।४ ० । ००५०५. 1010 १५ ५७५५।५१।०५ द्‌" ॥ ५९९४४ 
४२५ &¢ ४ ५५५ 12 ॥ ४५४ (0 ।६५।४। ॥।९१४ ४६ ` ५५ ०।७।९५ 


र । 


{ठः 
(= 





33332333: 


£ अ क 






3 


> 











[जव (1 
{दि = 4 ८४. ह 
ह छ = 5 र > [ह ° ८2 
(्- " [ह [~ 9 ८ *~-~ =, 
= = ~ 2 - ष्टः = = स (= 
द 2 4 2 "> = । 2 = .@ [= >. 4 थ 
(ट © [द ऊ स > © = ^ 4 = 
१ 1 4 ८ (त (त ^ प्ट दि -- - नः 
ड = £ य 2 = ८ £ > ट टिः = 
(६4 (ध > ८घ्न ल्त ।स्ट अ छ 3 १\5~ = 
ष ~~ {~ ष = (जि स्क न >> (१६० ( = (# 1 ककि भक 
=  & -- = न ~ भ्ठ ढे” & [सड ९ 
[5 {ट ~ (~; ~# ~~ ¢) 11 १ ~ "नं (5 ए 
= {क 1 ७. ऋः (त ८1 
~~ ~£ = ६ 7 ट ~ , {8 > 
{इ (र (क ~ ड ~ £ (> ~ 
[कति > त छ + त्नी क: 
प्ट ह +> = छ द ~. ८ = ॐ तट & ८० 
| ~ <~ {57 |= ॐ [ क {१ = {~ {द क~ = ए (£ = (~^) (+ 6 (ववि 
छ = = श छ 2 = 2 ट छ वट £~ ८. ` 
१ (> ८ ८ | “ष्ट = ड & = = श ८ “= -~ “& 
८2 ८ ^ + > = ह ~> 2 2.8. ८ त. & 2 = 
(> „~ न तठ ए न = ° ~ (ॐ षट 7 (= (ॐ 
ष, = ॐ ष्ट = ~= £ र ए "८ 2 = 8 
प 01 =, = ट ~ न [५ (द न ल्ल [- © (ल (= ८ 
श ~~ छ ^~ > 2 अ? पो 1 ~ “1६ - --~ < धज 
ध ध्म @ = 5 ढि ¢ ©= ©= 3 
छ ट 2 << ८2 ८८ © = © “+ 2. , +. (ष्ट ,. 
द. ८2 = = प 1 [= ^= “छ © ८02 54 
~ °= ~> «~ {ट (= (~ हरिः ^ ~ 
(= छ 1४ (ॐ {द (टः == (ऊ (~ ° {ज- = श {६9 १ 
{टः = ^> 2 ~ ८ प [5 ९ = = = (ट 11 [उर ~ 
हि ८ ¢ , 4 4 रः = =. =. द ड £: 
= “~ 2, न्ना ~ त = = ट 
् >ˆ „~ ^ “~> (र रि ‰ > < ˆ = = (५ 
(= (स ष (इ. 4. [5 = ५ लज ष्टः > „ए < 
(9 ~ [+ + {~ ई {छः ॐ तट 1.2 >3 {$~ | ® क ६3 भ श ४६ हैट शः (= 
त्त घ =+ {षट € >+ <= = [द क {स -1*2 (द 
[छ छि 1 ~ 5 5 ट, (छ प ट -- ~ प ~ ©~ प्ट 
= ८८ - 189 =, 1८ । द {स 2 > दि. ~ 
ऊ ३ ८5 ८ = ४ ^ [ए ८.५ ~~ (क >~ 
छ ८ ८~- {स ८४ 1८०८ & = स प्ट © + ज = 
ए- {ॐ (= ध्म (= "= £ = ~र 2, © छ्य य. -~ धः 
= > ___ ध्ध्= "= ध्र [ह ८ 22 & <त्ट ८ ल= न तटः 
{= = “८ = & ॐ = न्च स. ~ सल [> 
4 = क = [न ईद ^ 8 ( {ॐ ट [अन मव (2 [ड वि । & क ©“ {= 
2 2 (~ ~ ऊ = ^ 2 [त „न, ८ 9 [र द 
[स (द = (व (प ध >) [ल पठ ८-- प (= 
| न नो {& [गीं (व ४ १1 | ऋ कौ 9 । ~ क ८४ = क, > [1 ८ {& 
(= (- । = 73 ~ ८ (= ण "प्ट = ~ =~ -=८ ध्र र ~ 
प्न 2 © = छ १ रि ८८८ ४ नस ट क 
[3 ~ "ठः न ` {= {र {ह- ~ (~~ ५५9 (न! 
& -& 2 = = >= = -& = रि = 2. ~ 2 वट = 
(८2 2 = ©= ~= {ल ८& = 4 ~= ^ 2 = 
(ई ए लए ©> ~ ह ल ~ प्त = 4 1 नम 
<= दि > (2 उ [स == 2 == = ल ष्ट 
~~ (-& ॐ ठ ~ {ए = (ट ल्प्य (१८ {घ ~. (- †९5- ९ 
० = ८4८ = द त्र = = पि ^ 
(9 =; ८८ म, (ज =. == .{82 छ "9 ^> ८1८ 
{~ {= [च प == = << {घ -}-> ( 1 ^ > ~ ( (५ 
< 2 {> (८ «८ २. , > (9 (र 5 ष्ट ह द्‌ ८ 
प, 16 (भ + < "त्थ {< क ० [क ष्टि ध (14 31 € न, 
४ (स 3 ल~ {क छि 6 क [व्र £ (2 == 12 (= 14 २ ॐ 
~ = =-= सि (= [८ नृ [च [9९ ज (~= < > क > 9 
= 1 ८ = < (९ {८ {द ~ स्ठि ~, ८८ ८४ {= {~ ~~ 
=. = स= (=> ^ ८2 ८ = ष्कः "ष्य तन श 
‰- <~ (अ £ 5 “~ <, श्ल = ऊ. ध © ~ 7 "त "ध्‌ १४ 
=. £ द -4 {2 (= टि {@ = (= (ॐ *{९ॐ* (ल {४2 {६९८ प~ 
13-27-13 341 लि =£ = छ 2 ~ 
< ~~ त छ = ©= <, ध < (स स जटा ह £ (9 
हः ~= $~ = ट ४ क्ल स्र ८ भः (9 र्ट = 
[= (8 छन => (~ श्नुः धज (= {छन ~ ठ (= 
ह्न | 2 2 {द 4 (9 13 अ | = {~ [ठ “7 {> त पि “~~ 
| = 9 {ॐ . (न्नी || {5 | = 413 (व (कू {3 १ | § कनी ए ८4 कण पद 
© 2 ८5 अ 2२3२2277. 
ध 9 {ॐ ~ "(ध ड "~ =>. ५१८, 9 
{त पष्ट शि (> (व छ ८ ध & ४ [+| 1 «~ लज == त 2 ~> 
ल् (४ । == |! = ल न्यो ह 45 2.2 {~ अ (र (3 (7 
= 71 - ल 
= (& ॐ: = < 


कवक कक कक 
धयम 
दत 
रि 
ररी 
रिवर नान 
ध्य 
तनकककाकमय्य 

9) 
नसय यदकय 
नकिोमिपाशापकतेनिण 


43 2324 
ॐ ॐ ॐ आ ॐ 
ॐ द द ८ ८ < <<< ॐ 
ॐ £ < < > == 
जई 





एक 9 १ 


;210 1४ 
(०८१0५ ॥ ॥१०९।७०१५९०१ 1016 १ १०१1१५५५ ५१९५४ ॥ + ४४ 
|॥ 8८ ॥ ४ # | क ४४४ ॥ ॥ १०६ ॥५४१४१९।४।४ १४ ॥५॥५५९९५६ ९।७।४९१४४९४ ॥ 0101100 
(१५५५५ ॥॥४॥ २६ ॥ १४४ | १0:10] ४।४२।918 203} ॥ 12/09 ००११६ ५ ४ (श्‌ 41111111. 
॥ |] ०१1९१०४ ० (५६1०1020 ॥ ५५५८६ 
| 0-।४४।९।(३९२४ ॥ २५.८४१... ८ > (९३४ ५५८२५५५ ९४२92 ॥ ॥ 
॥ १४ 13/10 4. । 111 ४४ ॥ २४९९५४४ ४५५। ~ ।.५।)१ ४ १५५१।२५१ पथस 
2४४१५ ॥ 1४९४६ ४ ४ £| ५०४१९४४ ||:४४ ॥ ४ 1, (६ 
|| ९००५) २९0१२९६] ५ ॥४।४६४४॥ दै नि ५।।४४२ |¢ ५७ 106 ॥ 1209310६} ५४) ॥ 1४] ४॥ ९५५५४६४ 
(॥ ९०६४४ ॥ ६॥॥1९४। ॥०९.९।१।८४ ॥ ६।४६४४ ॥ ¢ ‰ १५९॥ ८४४ 11 त ५8 ॥ + 0 ५१५१४४९४ 


॥ ण पि । 


8 ॥ ४।९४ ॥ 6 ।0 010091०0 ०0008०४३ 9१ ‰(९- (००७५५५०४ ॥ 1102 
|५।४३॥ ५।०६५॥ ५ ४७६ ६।५८।७॥।५४९॥६ ४१२८९९६६ ॥ ५१४४. ति ४५02४ 0|105122 0182 
|॥ ९४ ५।५९९५०१॥ ०४ ६४ ४५२९४ ०१०1००९ ७०2५8 ॥ ५०९००१५५ २००४।४६ द” 2५ १५५।०५९७१४६ 
|४। 1४४ ॥ ०॥४ ९६ ¢ ५८४२५ 10४ +. ००५०९५१८ ४४ ४४।४॥६ ॥ (०८१४४१११ ।0२।४४४६ ८४  ५।७॥६४ 
| १1112180 08 ॥ ९५१1५1४6 691180:49 ०४ ।९११६।०।॥१.॥५।००५१ १2४ ॥ ६१७९७५१९ 


9 त 
५ जै ज 


(५ 98 ६७५४ ५०९६ ५.७५ ॥४ । १०१५६ 28 १०००५७५१ ॥ &४६-४ 









| १ 


उ ठ 


(1।१०२५॥९२४}४ 66 ५।४५। ॥५५।०६्‌४ ४०.००१ ॥ 2४९४०२०२) 0२४४ ५६ ४७४१ ४२0९८१५४ 
४२६॥५ ॥ ५11०५[०२।२।।९२(६५।९)) ५8 05); ७४९४६ ॥ पिति ॥७।(२४२४॥४ ६६ धः 


~ कि 


॥ : 
9 ४६ ५००0१ ६॥५ ॥ ४५0६9४६ १५५।४४ ४6 0०01०१४८ 





पा न्व मननरिन्कगौगन्वोीषोष 


333 


कि 1 


[नणाताातरतकाा यनया ििववि्णििनन्निकनिभकानवििवकिवन्नवानिनन्निन्ककाननदकनतनवावकन्व वकतवय गवि गनाकवनाककनननेववन 


>€ € =< < >€ € >< > € 3 


दः अ ॐ ॐ ॐ 


| 
|ॐ 
भ 
|> 


मह 
८ 
५ 
ई 
८ 
र 
५ 
(५ 


£ 
| 
। 
। 


€ थ र ह > 9 > य > 6 > ने ६ न 3 म ह 5 > + कट ॐ के 9 + ६ > 6 3 





त्‌ 
प] 


9 


ड 
1 


॥ १ 
नी 


& 
र 


^ 

् 
1 
[+ 
| 


नितपिो 


रि 


2) 


मरोशंचजनान्‌जनपदार 
| 
पह 


पमुदरचि 


हयमा णृ 
( 


नातिकतेनपोः १६ एकराट्सखितोरमापम 


(1 
{द द = 


4 


{ष 


यो 
प्राहू 


¢ 
(> 
0 


पैनीर्णपणानिराशि 
तनयस्तव २० कृती 
ररोयातःर्श्या 


पात्‌ ॥ इ्यु्वा 


षि 


1६ 
त 


नः 1 


| 
न्‌ 
क्र 


५ 


अमरान 


५ 0 
येका 


(4 


द्‌ 
५ 


तवारपरायगतोषिद 
ए 


गस्प्गमा 


त्‌ 


धृतौ १८ 


न्ध, 
॥+ 


८ 

। 9 

५ 
<) #ी 


परजा 
॥ ज 


त्‌ 
न्क भ मन्तु कन क 9 ५ 
त्व यंस्त दजीवेनपु 


पती 
वीप 


रानी 
धपित्ररोकस्थम 


| +) 


भ 


ईॐ-~ 
[9 3 


¢. 


[8 
+= 


है „व 
अन ९ 
४ 


¦ २५ यस्य 


विधा 


यृकपिरादय 


न्‌ 
ॐ 


चं ॥ शक्रा 


< 


श 


9 


# ^ 


[पिन्नानपपतःकथतत्रावतरध्यपे 


च 


क 


9 9 


 ं 


ॐ {& तल 


ई 

ध 

हक 

ड 

1 ८4६5 
ष + {= < 


ग्‌ 
ततष्‌ 


गृणनधुत्रतत्‌ 


[13 4 श्ट ८ 
द 22 &: 
(9 # हठ = (ख क {द ८१. = 


ष 
[-6 
== +“ 


किव 


ॐ कै 


क 


२३ पेव्यमानाअपप्गोपीःसूयम 


पिम 


त ततव ३१ तदातसयप्रा 
निसमारुदषपतिरेवरूपिण 


परत 


{ट 
> 3 


८ ट 


॥, 


॥॥ 


(निम 
५ 


कृतिन्‌ ॥ तपि 


ध 


न 
सगामाशुदूदकमरास 
ए 


दं 
दि 
व 


दष्ट, 
{ट्य 
ट 
० स 


ट दतर 
(> 


८. ध 
+ कं 


शत 


न्य (अक । 





पगा 
पर्यस्य 
फुभीपकाटिनि 


पए 
ॐ 


वेमानस्थाः 
गत्‌ ॥ शेषोपितस्य 
रजोवाच 
मू॥ दुः 


५ 

कृश 
रि 
ये 


; ५८ ॥ 


४4 


कैश्व्रतमादु 
म्य 
९ 


फ 


प्‌ 
न्‌ 


1 


८1 


(नी (= 
म्न [ॐ £ -& {ध 


^ 


। री [< [ऋ] 
[दः (ध (> 


री 










ॐ [० 
> 












4 < > 





कन = ८ न ८ = 2 
डे दिय (र ५ 
= @ = © = = 22 
सि 9 = 9. "ग ८ = ,@ = = 2 < ट, ॐ 
° इषू ॐ < [9 द अर ए ¢ {~ १2८ प्रः (= (र (जस (4६9 [§ = ग इ (2 
(= “=- ८ ह (€ च = 2 = = 4 5 क , 
स <= = = ८ @ 2 ८“ ^ = &् 2 =+ “कि 
्ि- ८ {त "(क == (2 {2 (4 [ < (~ ट {ग ८ ^ 
== 0 =. = = = 2 4 ख @- (द ~ "दः + इ 
(ण्न 2 15 “र ध त् {8 = (4 ध [६ ध ध -- ^ 
(= > 113 [द {प्ट = भ~ ष ति “ॐ (ऽ (ठ 
(2 ख == द क 4८ ^= ज "~ छ छ ८ प्ट 59 
(सय [न (26 (2) ४ प्क (स नि = < {् {श्त्क (६. $ &=~ 1, 31 हिकः 4 ८ (1 ष्य॑ # 7 
"= -- {छ (£ €~ 9 ‡ (5 {८ . ~ [न ~ [ए ८4 
ए ट". 4 = == छ = 
(८ (^ = = ह @ = = 
(12 न न (कु ष्ट [= 
4 र ५. = = 
ष ध्य 6 (द ज -- 
अ 
द £ (22. ~ 
[- {र = = (९5 ~ 
(क (<) (2 [छि वनः 
र पि ध्य ¢ ॐ 
(<~ {च ८: --- ॐ 
जि 6 = ~ = ~ 
= ^ ८. छ 2 
{ष ४३ ट (174 धट (4.0 
2 ,. छ “=. 
न = -त् (= [ख «~ ^= 
2 “ह = 2 4 ~~ 
स 2 "=: ल 
१ 
क =. = 12८^ <, ~~ "~ 
८ ८ ^ क {छ {+= {ए = 
२ 3 न [द [= ^ ५स्ज (&@ 
[+ 4 4 धस (स [१ | 2 अ 
६ {र ५.5 ८ 4 _ ७ (ध 
ध) अ (व ण्ट (+ न स 
(=^ ए ,नि- ८& छ द ^= सि = 2 -` & £ 
{८ (स {छि 4 प (ष <~ < (= <= {~ <<. {$ = ॥ ध न ध व ष 
“~ > = (2२ ह 2» € न्त = ए "य 2 २ = ® 
= 2 @; यट = = ध र ऊ 9 ७" शद छ (2 52 
= = (“4८ &- ~ (एन 19 व तड वट -- -@ 4. (८०८५८ ~ (& 
“< (~, _ {अ 04 च [5 (८ ^~ 
[८ = 46 ७“ ।ल [७ @ <~ [5 (ए "> ८८ (द 
= [@ टः = 2“ {= न ० ए ¢ न (~क 4 (--~- “न €.-- ० ~ [= 
तनक ( स हक ५ ची ~ ५ {१६८ ॐ ~ (क (\ > ॐ नं (प ५ [= थ 3» (स | 9, 
< प (७ ^ ८ == ८ ल छि (न> ८ 
£ {त 1" {ष ~ ~~ {9 ॥ [4१ = {श्र कि ह~ (भ 7 
4 5 +“ ~ + ६ = >~ = 3 (~ ~= (श (= 1 ल > 
“= „ - 5 पल £ 2 + £= ट 
(" [ए ~~ (2८ ऊ ` [ख 9 3 (छल [ठ द = = <= {ट «उ „2 
2.22 2 ˆ = 2 = "इ ल“ .& @ «= £ 
{= = (2८ त्वा == 1 1६८ > = रसि ट ५ 
(^ ८० ह ८2 दण ५ ~ (धट = कि ~ ८ ॐ ।5 
प (८ (त "व्ल => पि 4: (+ ध्र (‡ --~ द ० “>~ (ष 
न. 2.5. 2 € -2 £ = 
(् थ (र (4 १५ 4 = "~ ध = {0 ध. ट ध >< © ल) ~~ 
= = एः - © & ५ (8 {= प्ट [८ {>= ख = (टः @* (3 
ट तं = =. ८ -- (ध = ५, छि @ ट ~ = ~ 
(4 शण {८ भकं एक क ॐ ९ % 
- £. = 2. “> > ॐ. = ७, = 
&- (15 (~ र {>~ ४ ~ {3 {5 | 
= & & =. 2 £. 2 तट ८ ह = ^ श्ट त्य 
प ~ ष्ट 1 [छ (= ८ ~~ = = १ ~ 3 त्त 
= = = (= यन हि =-= 2 = @= ट. £ 
द ति १८५ <. ध । = “= 2५ लिः हि 
{= ~न © ~ (=. त :> = {13 [1 =^ (ॐ ~~~ < [20 
~ ण र (ट ~ {< ष > > 1 [सि (= भ < ज न 
# ८ [ट 2 
ध = 2 ट म 3 4 ३ अ य म = ॐ 9 र म 
ॐ य 9 ८ ८ 3 3 ॐ = = 





ॐ 


ठ फः शः ॐ ॐ स उः < ल ~ < ल अ अ अ अ अ अ < अ = ॐ अ > + ॐ ~ अ अ ॐ ॐ 









ॐ क 


॥ १००0 ॥ ५६७0 ॥ १६ ००१1४ 


क ध र ४० ॥ ७५४ ॥ ९४५०।०५।५९ ५५॥०५ 9४ ५५।७।०४१४॥९ 


४ 5 9 


५९७ ॥ २/६ १२९४ ५ ५०५ ‰।|82¢ 7 ४५४६९ [1/1 111 ५५४९ [३०४।।००१।५९५५२५९६ ७५४ । 


६ ५७५ ९ ५ छी पक + ५ ५ ५७ भथ 


ततत 
९५५९ ५ ।७॥॥०५।००२।१०१।५५॥॥ ४ ॥ ४।४६५५।४॥ ॥ 4, [न 1 11.11 18 ॥ 
(५९६२ ॥ ५५४५० १॥॥॥०॥ ४५ ॥ ४०१९ ५ र ५०0०४१9४ । र (1. 


८०५ 2 ७।५००१९।१८।१५।१४५.॥ २९।१।0१४।५॥१६।॥५५॥६ ४४ (५९०५१४९५) |) 
४ 


पछ 
= 


ह ग क भः > क ॐ अः भह अ ट अ ल अ अ म भः < अ अ अ अः ॐ 





ह्य ह 
(६ [ ५-५ (~ 
८9 {3 (प 





५७ भी + 


॥ सान ४५ ८।।०।०४॥।९१५५ ॥ ४।९६॥॥#६ ॥ ( \ पि ०0०५0११ ५६ ?॥ च 09॥४।॥४१॥ १४४ ०६ 908 


# पवि भे 


१५९।।।।५।४ (७५४। ॥ नो४ ०५४०६॥४॥४ ५६ 1. । 1101111. 1/8. ~ 


"| ९ 


£ 2 ९७१००५०२ ॥ 109१०१0 9५ २७५४० ६।५४४।९४ ॥ 10४२७ ॥ 
५५५ ५५ ७५११५४५४ ॥ ५५७५५५१] १।५५१०२६२४ ५। १६९०७७५५ ॥ ५09 


भी 6 


५२७५५९१ ॥१८।७।४ 6८ : ५४ ४४।।५४॥९) (2६8 ॥ (१ ०।५।१॥०॥१०९६४॥४ ह५ ५०।९ ४९ १७००४४४ 
४ ॥ 1४0} १४०५७ ४४४ 1 ८१८६५५६ |£ ॥ ४४४४ (४५०७१२५९/४।४६ ८८ ` ६५५७।२५।४४ 


कै की 


५५४८ ४॥ ५।॥।२४॥ ।\| १५।७५। ४ ५२५३ ॥ ॥।७६४ ॥ ०६ ४६ ९०५१११५ ९४ ॥ ५५४४४ 
६४।४॥४ ॥ ६॥ धप ॥ 9 मम २४।५.५२४॥४ (८५५९५ ॥ ९१२२६०५५ ३ (६/४ 2 £ 4 
४ 0 ॥ १९४॥४॥| ९९ ६।४।०५५९१ २:६४ 6 ॥१५।५।०॥०।४॥/४४ | ॥ :#4। ५०५२९ ५१. ‰0 00 ४ 100९022 (6/8 
५०।५००६८ ॥ ९५४४४ > ॥५४॥६ २४।९॥& भ ९५१५।१६।७५ ॥ :4 ६.५७.५।५५ ५ ५।।५।५१५४ 6 ६ 
५७४ ॥४१।६५५ ४६५४ ४ ॥ ॥ ९२९०१४६५) ट (120५020 मा ४ ॥ २५१११०६५ 
ट 0० ५।४॥१४६ ॥ : ५०२५९ 2४५ [५४४ ¢; ।५५।७।५।०॥ ।४।0 ॥ ९।९५४४६५४२ 


< 
ल्ट 





3333333 


| 
| 


+ अ अ ॐ = ॐ =< > ॐ 


६ # 
शु 


"| #. 





सि कि 1.4 ॥ | 


। + 


।१५३६४ ॥ ५८५४४३४४ ५,५०९ ५ 8५ ३९४१००१0. 


 ।५५।०४ ॥ ४220४ १५४९५ "मा 0५०५0 9 १६ ।१।००४१।००११४।११७१५० ७0४0६ 
|£ ॥ ४६ (५५५09५९६ 


५ ई च 
५५. 


¢, 
४ ॥ ॥॥४6॥॥0॥॥४ ।५२४ पत ०१।५।०९९४२४२४ क ॥ :६४।४ ॥ 
॥ १५५।९।॥|७९२।६।२।५॥ ४६६ ६४ ६५ [४०06४ ५४ ष ॥ 1111111 ..1/11.. 1: 


< 


{ 
अ > अ अ = 2 > = 2 = ल ग 1 न = ~ > > >: 





क 5 छी भी १ + ५ ` ¢ भ 
$ १ 


९५।७५६।॥९५.५]०४४ ॥ 1५४०।१४।४४ ५४।५५ ध ।९७९॥॥९७ ॥  ९५।०।००॥६ 


पिर ५७ लै भ, ती 


& 
(४९४४ 2 ५६७५४ ७।। ८२०1२४9 ॥ ¬ ८।।६५॥॥ 12४; नयत 6 ।५०६।५०।०४।१४ ६९७४७२४ ॥ 2 
॥ 


चौ ५9 `. व 


| ९४४४ ९।०।७१४) 0४४ ४५ ५५111. 02/6 ॥ नध ९।४४४ ४ 1201111५ 
९ ॥ 1४21५१2 ९५५५ 8 ४९०४११७५ ०॥१४॥४ ॥ = ५५७४०५५४ ह 12५४४01 


४ छी ® ह वी 


७2 ॥ १॥१६॥५०९०७ ०५०११ ५४ ४ ९५०५०००१ ६॥0४ ॥ २५०५४1५६ ५ ५ 


| २१1९१ 0010:2 0६ ॥ १०७५८४१०. ५1214) ॥ ॥ ४।९्‌9४॥ ॥ ०४॥ ; ८७०१।१९।७४ ९४५। ३ 

 १।०। ९१/४४ ४ 96 :2४२। ६५६) न ५५६ ४५४ ॥ ९४६ ४५९५; १७६ 86 ॥१।४६।९॥१०।००९ ५४५४ 

६ ॥ ००८९१४2१ ६५५२६७४ ७१६९०१७४ ॥ 1५५५ ।०।५४ ।५८।०५॥।०९४। 28 ६।०५#९ 

००५०।॥॥४ ॥ २४0 ५।७०९।४।१२४१।४॥९ 6 ॥५४॥ ०४०५४५४९ ॥ } ०१००१००० ८8 2 
५३६४ 


( 
4 ५५ ९०७ ७ ८७ 
५५४४ ५।०५१६|१६।९॥ ॥ २।४४ ५ ८५५५३२५ ६॥४॥ ९०६६५ ९४४ ९।४४।६८७००॥0 ०१ ॥ ॥ १५००१ ५५।५६ ९१ ५।।०६॥ 











€ ५१ ष्क ौ श्वि > । 


४ ड. ५।०।०१०।०७०७।०४) ८8६६ ॥ ०१५५४६४९ ४५५०५९९४ ९ 7 ०५५८०५८ ९४६४ (६०४४१ ॥ पि) | 
| १1410 6६ ०0५०2018 ॥ २०१५०।५।०५॥ २९९ ९॥४९>४ ४ ४४ ५५०४९०५४ ८९२९५।०४४ ॥ ॥ ७४|| (५ 













| 
(४ ॥ 168| ५।५५ नत ह पण ॥ पन्डधणणणः 89 ण्य | 
| ०९५१।५०।५९ ॥ १११८४३५८ १४००४।॥४ ४४ ०५०५१०५४ ॥ (५०11५००५, २६ ४ 


४. 


4 


व ससस सस्ख्ख््ख्श 
। । 


< © = व~ = घ = (६ प ४ र 
=. ~ ~ <. £ £. = ~ तलः त क 
4 {य य 14... स ष 5“ १५ ५८ व = {ष ४ {= ऊ ~> 
न ^ (ल {ह र (ॐ ख. ~= (~ {८ © = ि. ~उ प्ल (छ क प 1) 
{> नटः {> (= नण {=> द (12 ~ {८ ~ ¶ए- == = -~ 
> 2. „र~ , - ष ~ - प्म ध (ल शि 1 
= ६९ ८५ द == 2 ~~ (द =- हिः «9 {घ {= = 2 ८- 
~ (= ©= "= स. - ध = स < ( + 
=-= ˆ 2 न ५2 = (= = ~ £ श ननि छः शि ध ल, 
न्न शद [८ = _ “षठ © =. „~ == ड = & .= ० 
ल [र 2. == {5 > ८! «<~ पदः ८ - = "18 {= 
= @ = “= ^ 4 = ए प न 9 य ९ 2 ~ 
12“ >-ढ~ -1 ¬~ > {ट प 459 ^ {ठ 2 ह८- ~ {ज ८ <~ " { _ ष्ठः 
= सि च अ~ छि = = 2 (८- “8 £ ^ = (5 (ट (प 
=, ^. - 4 => ८. = ह 2.2, 
< <{४८ {छ ^©“ ^ ष्ट ल्त & तप प = "द ह 5 = (~~ ८८ (ष 
(षः (ऋ) == (ख~ ल प्ट मर ८ {8 >“ ८ @ऽ @- ~ ८ > = 
न ॐ ष्टि = 3. ग ८ 3 ~ १5५4 
{~~ {द [द त्य {छ £ 2 ~# ध ८ [व्क क~ {> १4 ~ {च्य क 
क _. [6 ~ ^७9 £~ ^~ ५ © ~ = 
~~ = -@ ॐ 2 {~ == ' => @ => = ल == 
~ “क > << { £~ न्ट प्ट हैत १४ द ब क) ष्टः =-= 3९ द ~ | 
` >© ८ == ८ = = श ~ (डि = - पि (क | 
म ह ण >= == & ठ + ~ घ्ठः ८ पष धट = > ॐ 
ख ॐ4 ~ £= ~ += ११ 
{ति 12“ ˆ (=> "द्धि = 5 = क [उ = त ५ {त्क <~ = ह ६ 
{> ल १८ --- -= ४ < (रर य ~ = (ज {ऊ ८ [न 
=» ऽर {८.८ = न (लि ^> ८८ -@ = €= ष ¢ ८५९ (ट कल , + 
(= ८ 2 यि च = 2 & & 2 ४.2 (= 
लः "फ न [न = (= र &. & "८ (= (2 (इ ^ = {= 
न ~ 3 ~ >. (> - £ == << > र क सक? 
= (2, {ए {>~ {2 ८ “ट ~ ~ ह प (ट {€ 6 = (5! 
= [घ ¢ "1 (= +~ <= [८ ~= [छ ठि 2 (ज 
र 14 "का > 0... श~ {५ छि ह ८ छः > 
त प्व == =? इ (= छ € + (~ = व्य 
५ ~ ~ ˆ न) [8 धल == [१5 = [= 4 +^ [छ {= य्य > -~ 
¢ क (= एद == ट २8 ~~ 4. ॐ य्य <न +“ (२ | कव र ॥ 8 
० प्ल ^ (र = -2 (ॐ ए स ˆ < < [दः ह ८2 
५ - = = < = ( (= ष्ट्र ल {= 2 द © ठ ठ 
= ति (र, ॐ {तठ ४ {=ˆ ८८० ८ (६ (र [८ <== 2: 9 | 
(> == --- न -- ध षठ धट = = ८ त्य (४ ~ 
ट = 2-5 =-= £ 2 £ &। 
दः ज ध्नः ~ 1 ~ < {= (श तठ लटि {९० (ष 
~ ~~ (= = ट द = = ८.2 = <. <= = 
[र अ | => | कि ^, क | इ नं [ने ६ उ ड (द ५ =+ ष्ट | 
(क 9 ल छ यल ५ न ८ ऊ न> <= ~ +ड [छ = 
ह ध < (0, (>+ ८. €~ ° {त= = {ए “5 = (क = [= प (य जम 
(= 5 < (= (तउ ~ {८ ^ (+ प्ट > [ड त 
{ह ह द ~ 3 [# ष, ॥ {क छि " {ह च्छ 5 {ट नी +न घ्य र १ अ 
न ~ ॐ ~ ~उ 2. + ~~ (= = ~ {2 =, (९० {७ 
८ क 3 = १ ८ (स 2 (= (ट इध । 
= = €. £~ 2.5... 
ट ~ 4. = ८ "== - = = ~ 2 =. “ष्ट ८ "| 
ट ऊ-* ल्छः 19 प्ट (8 ~ तञ त्न श ८८ £ {>~ {8 [ॐ (> = 
। = $= {क-^ (ए 1 (न ८ ५ = <= पद ,. 1४८“ दम = {श ॐ 
@& = -य ०2. ८ = => 2 £ (ए (य "= ८ = 
हट + दयक न 8 । 
~ छ 2 (^ ~ 22 त इ स्<प्ट्ल 2 ठ | 
== ^ @ द ,2 == {ट > न्ि 2 2: स्ट छ ध्य & त= ८ "2 
~ ˆ &= ©< पट = ध ए 2 = = (= एः शि 
[ए =» > == ट (छ -छ @& ©> =. - (छ [ऊ ए ^ 
(=. = व= 5. ~ = @ = 2. 2 = 
[+ {© न ३ य ~ श क | १ कने | = {प्ट म ८ | ॐ ऋ =< 
ध =-= ($ [9 2 < > == दद ल अ ~ ^~ 
(< [7 त = ध = ए = 2 54 > 2 न्न 
^ = =. <> (5 ॐ (= = “= भ्न छ ८८ ए द 
[ख .~ "ण [ष 3 - [८2 (+ ८1९” (ठ [= 
छि “ल = ष्ट ए (४ += (स © > नि ० == ए 
(८ 2 {~ < 8.9 & = है {== $ = 411 ह~ ~~ “~ {3 (भ) =^ 
ॐ (~ = प्र (3 - 1 = श वः ~ शद ट {75 
५ पि = = क "द टि ~ चडि {ट ह {६- {5 
= [+ ६२ (=+ धः € "टट ८ शष्ट ल {८ ~~ -< 
८ ष्टः त -- गमी <~ द्धि <> = {जि ् ८ < प्न 
॥ | अक [ख चेः भकं मनयः 
अ 3 
ॐ द ॐ ॐ ॐ व 
श अ अ 3 3 ८ 


(=, 


॥ 4 








पर| 


तीपतिषिधन्तर 


नानन्तरपृन 


तपू 


१ 











धक | 
( = ^ (= 
1 
ट £. = = = £: त 
"= (८ १८5 "टि ,5> धट 2. रे सि 
भ द 1९9 (= ८: (छ (ल ~ र श्ट < {स €= @ 
एः „न ८ "षट > ष्ट ०८८८ (क. (~ टल [प . ध £> 
4५ १ ध = । = (= ८० <{८ £ ८५ ध्न 3 ष्ट धथ [९ (>. ट 
~ [^~ .ॐ= ल ^ = ~= अ = दि ट्.८ (^ 
| { य॑ 1. # (यका  % | १.४ ८ ई (= श्वास [नि १ । # हिक 
४ ~ श्त ~~ ~ छ. = श्त {£ 3 ~ र ~~ 9 ८ {दिः अ 
 .._ {य == {= [८ य {द ~ 
<> 4८ ˆ स १८ = (५. - ©= 2 £ जिः प 
मस्ति १५ [ट ९५५ ^ 2“ <~ ~~~ £ ध नन? 1 ए 
4 {~ = अ~ = ~ ए = (=; £ = १ ४ १६. 
(> ष + गन्त {= = (2 ८ च “छ > {= 
८ 2 हडः 9. - = छ [= 2 (= 2; 4 ८८ ध्छ [८ 
& 4 (क प्म ~~ = ~ == < १८ => जि क्ट द्र 
। क (>, | ज॑ ८ = => ए ॐ ८ ८85 7 ८ ~ (~ प्र 
{ष {ह न्ति प्ट | ६९: ११ । य -- ॐ अल श व= (3 
2 = घ ~ @=. ~ = & {न __ पिः ` ˆ > ^= ८ 
= 2 पि छ = (~ १ = ,~-- 5. “द €~ 
= & = = स @.@ _ & 2. 2 न (म 
~ ~ ज ष छः ठ (> © < (य. व्ल ए. "ति = न 
= ० ट 5 (= = = ट = ८ {8 ट, & = 
द चर ~ [कं ॐ हि नवय 
नृ = छि ८ (क शः! ट ८ (रनद स (= = स यं 
स श्ट ~ ४ त, =. एः ख टि =" 
= `© ^~ छि ^ व; == „८ 1 प ट. छ = ˆ&= &- (= | 
८ [४ अ ८ © == द ^= (स छ ढः नऋ त नः = = | 
ड स „~ = & (वन = च _ 2 ~ £ ड ~ “| 
(-- [= नर == & 2 = {= © (४ ~ {~ [९ 
(~ ६) ^ [9४ ध | ~ वि ध्य [दू = ह म 
= (= < = ८८ <= ॐ {द [ए ८-~ (ॐ (= | 
अ हल = “८ “= शट ह ८ ` ८ (८८ ~~ 
© “ट = छ £ =, ष्ट 2 ~ प्न त्वा 
(= [८ (ननि 
_ = & £. > २ & &@ ॐ & 4 £ 
= [क ०.02 (9 ८+~ ह (छ पञ ४८. = ० छः 
वि 1 त प्छ [= (= 
१ == न 1. <~ 8 प न 14 {ऊ ¢ श {ऋ हत 14 
^ = न~ त= “~ = !्ट = (- ~= £ ध @ 5 = 
@ ` प) = --- {जि ॐ प~ (59 $~ 
ध $ ध (2 ८ & (= न ~ [ए- 9.2. 
द ज ° र {स्र __ = = 2 ~ ध †ल {7 <= {& € 
(ठ = ट. (क 8 ~~ = =“ & 2 = 2 °| 
ट मिध ल <= ^~ < & ,. ©= 2 
[&- {~ @ 4 (> == 2 < (== 1) ५५ त ष = 
= [न > (छ == €~ “~ ८ त “= (४ "त [(=- प्ल ॐ > (= | 
व्क छट ~ ग्द ८, ५9 & = <~ (उ. (= 2 2 22 [ष | 
(4 त ‰‰“ ह (ॐ व= {~ {. (8 ॐ. (२, 1124 "न 
+€ = < - 4 £ £ ह: 8 =£ 6 
लिः = छि" 6.0 @ ` > ~ (@ 2 3 "र 
5... -&- ८6 54 
«9 (= = `> छ (~ प्प र ध्य = ({ छि सि 4 ~ 
(= =, 1€. {2 = ~ द -- ~ £~ „(क ह~ 1९ १ ~ | = 
ध्र + .# (7, >= (= ककः प [ ॐ 1 हक = = {ट त (३ = | (१ न (ककर (न 
>~ ° {=> र 4८७- $= 2 (= &- ^~ [ष £ |< 
[२- "(ए ल्त > 23 ,= प्रः (ष. धे {छ = 22 ८@- {ख {>~ (८. 
ख {= - ए „>^. = @८ [०2 "= ^ ` ्थ^न्ल जि व (2 
159 (ॐ ध हः < [४8 +~ 1९” हद. 2 1 | 
षट ।> & ~` > {= 5» ध. <^; £= धज == (> “~ | ~ 
3 =+ 4 ~ < ध्रछ- मा | = | क| ८८ (१ 4“ लव (8 (ड 1 १६० | ~~ 
5 = (२ छ प्र [ऊ छठ = {& 4 ट छः + {~ (5 | > 
(9 प ५ (य - ह टि [> "= = द 
ह ~ 1 मिती धटः १४८ ५) "(= £~ (ध [पि न 
¢ [@ ~ " @ॐ (ए, प पन € मए (4२ ८ष्= "क छ ~ 
॥ अ = = =© 2 © ~ल न 
6 {> ` (\+~ {- ६ ~ £~ तङ (क {3 ] भ 
०२ (4 ५2 {+~ (~~ (द १ "~ (न श £+ प्ट ॐ [७ ६4 {~ [ष | ट 
द {~ {डर (~~~ ८: न~ ८ (~ | 9 अ धद ० ८ ६) 
{- छग त 1 (ल, {= ~ श्न 2 म [^ (ल = 4 ~ (5 | 4 
८ धट 9 =; 2-4 _ ८ ण 38 2 -@- = ५ 2 2 2 
अ न्न्र~-न छि पप © = # ट [क (८ “49 {त ण (५ (प छ 
8 जै ~+ प र द्र 2 । ® {9 ह~ ~ {9 [स 
अह £ ॐ 3८ ॐ ॐ ६ >< 


96 


‡ 
4 


| = 


[- ९|।॥ ४ ॥॥ 0111171. 1. । 








| || {८121५1४1 
॥ | 10141 ॥4६४।१२ 1041४41 १6 
04 (2110 1॥॥॥४४६ ।५९।०९॥५४ 


10900८2 १५०४ ५१२५०्‌ 
॥६।९।००१५४ 92 ५०११९५५ 


५९०४ ॥॥५५४॥ 
५१११५५५५ 


॥ 


छक द = = ५ 9 = २ ॐ ॐ £ 4 ४ > 9 + > 


| ॥१।८॥१६६ ॥ 9 ५2०।०।०५२५॥ 


9 
र 


५५५ ५१५५७०० ॥ २०,५५७७५१५५१४8 ४ ५५५५६५४ | 
6 ।९।०॥|20)१३॥ 29१४९४१५ ॥१०॥५७५४ 2 0५०१४ ४४ ४४३१४४॥ ४५५९४ ५।।।।४; णन # 8 { :4५10 ||; 
(4 1 ५५५१२0४४ ॥ ४2४४ ५१०९।१०।४४ ५८ ॥ :६५॥५॥ ॥ ॥ 8 ॥ ॥ ९४ ५५४५३ (४।0॥४ ॥५१०॥ १४८ ५४।४६॥ | 
(७५ 26 ५१४५९०१९ ॥ २ ५५९ ९।५५॥९॥०१४ 68 
००००0 ॥ १॥।०७७॥१॥०५।५०६५॥ ४ ९०७५४५५४ ॥ ५५४ ४ 
४।५९१५४०॥ 9६ नित ४५ ००,४।९५॥ ॥ ४४ ति ८/० ९) 8६ ००५०।०५।७० ध 
}६| ८०.२९१. ९।८।५९।।४।९॥ 00१४१५५० ९॥०॥॥०५॥९ 28 ४६४४ 
(५।।१।५॥६७्‌ ॥ पुः ५०५०५ (6 धप ॥ ४ ००५१०४४५ £ 
„५ १०१ १ पणन" ॥ ००४० ( 
1१७ ॥ ११0 9 ०१०७०७०४ ॥ २५९ | 
॥१३।७।४)।४४१॥ ९५२४०४५ १०।५७१॥ ४ ५१५५९१४) (०१७४५॥/३ ॥ + | 
११०५।०४।०१. ४ ५९५६५००४ ॥ ९९०५।१००१॥००५१॥००४ 6 ४ ५ ५५५०।०९।०४ | ध 
५५५७५ ॥ ५०७४४ र ५५ ४ ५५५५ ॥ ५५१०१2०२ २६ २५ 
५०४७००0 ८02 (६ ००९००१९९ ॥४ ॥ ५५५, ५।।।।१,५॥०२।४ | £ 
॥ 201४ २।०।।४।०॥ 2४६ 9४ ४७५०१५६ ॥।०।।५७॥१॥४॥८ ॥ ७५०५४ | ^ 
॥ ५ 7 ।०१०॥२९।५ ७५४४४ ॥ ५७५१०५५५ ५७९0 ८ ४००१ ७॥॥०।५।४२५५४ ॥ | ? 
९९।५ ५८०१५९४ ॥॥०॥४५४ ‰ ॥९। २१८ ८०४ ५१४०।१०।४४ ॥ ०001001० ४ २६४ ॥०२।०।४१५ £ %6 
७९१॥३५५ ॥ (॥६६।।४॥ ॥ ॥॥॥॥६|६।९।१४ ९? (५४॥॥९॥130॥020.६ [९॥ १५० ।।५७॥७२५ २९ ह ६ 
ष ०५५१६ ४ ॥ ५५१४४६० ६।५ न 0 ३७७०५५०० ५५५ ५५॥६ ॥ (०१०५।९५।४१ "4 


4: थ अ ट ॐ 





| = 
९७ 
८४४> 
भ~ 
= 
| ॐ 


॥१५६।९ ॥ ॥१।७।०१४६॥ ४४२१०0४ 6 09४६ ॥ धि ४णधुष 


|# (भ ९।५॥ पि ५॥७ ॥ २५४४ ५८५८८ ॥४५२४्‌ 9 ४ ५.2 ¦ ४ नति लति 1} ॥ {२५५०४४१४ 


(1५1 8 (6००४४०४ ॥ पी नन ४६ 2४ पुण्या ॥ $ 
| २५२५६ भ ४६ ५५५०८५०५ ४ ॥ ५॥।७०१॥०९००य्‌४१६्‌॥ पदै ५५५४७ 


(र) 
152 
(५८ 
5 

प, 


। 


10 

| २५६४१२०३ ॥ ९९०००१५४ ०)४२४ ८ 0 02103) ४ पता ५५112 ॥ १५९१९). 21४ ०९ 29४ 
| ४१६५0000} ४५ ॥ (५९८६६ ९९०५; र, पोणणुधण+ ५९५४ ॥ # ०५९११००५५७५. 9 | 
| १।५१।०११९५०१९५५ ॥ £ ५०५००७५. षः ८।।६५८ ४ ९०।२॥४ पि) 1. ४४४ ८ ॥ ९०,७८९।०४११।० र०९>४४ ४६ ¢ 
| ९ (५४० ५४४ | ६५१४२ ॥ ॥ दीः (णा 1 ६2 ४५४४ ५८०५५०१. ९४ ॥ ४४) ध 
| ०५।५०१।४।०॥)॥ टै 3. ९५६०५ भ तित) (९४ ॥ २४४ ९१०१1१०४ द ६६५ ९६८९५०४ 
| £ ॥ १०८२0100 21४ ८६ 16२४ ॥ ५५।०९४७०१०॥६ ५४००।५९।०५ ० ९।०९९।४६९४२ 
| १४२ २४६० ॥ ५७१६ ६२५२० ९90 9८ 4 ५०, ५9 ६ ॥ :0६।१५॥९।५६ ७१५५५४४ 2 1 
| ३४७ = 21. ॥३४ ॥ 000101४९ 9 ०४४१७८०५ ५।१।४४४| ॥ : 10191103 16 ४१४४ 
५४ ५ ¢ :0४ ९४७४ १४. “0 ॥ 00901121 पणि ॥ ‰।४९।०६|५ ४४ ४५९ (०९००५४१०१०६०४४ 
॥ ९।०५२।५४|५ (०।५५५६।५५४ & ¢ € ५८१५१६९५. ॥ ४।४७॥ | ४७।४।६] ४०0 12॥0९082॥॥ ८ ॥ 


(५५८४ स ७1५५ ॥ 1६१५१४9 ०96909४४ 1111 1.11 /8.1. 1 11.1.11 


| ८६ ०० ९५५८६४९।४४ ॥ ५०५१२४४४ ०५ ९।२॥१५१।० | ४४९8४2४ ॥ = ९४९४४९108 
| 1 ५ ४।६ ४ ।०५०५ ४१०४ ॥ १५.२१४ 0090६ 2 ६ ९।९।०४.१।७.६ ४४१८ ७ ॥२ ॥ 2५4४६ 








& 9 
५५ ९९» ४ 


(०० 50४ | | ४।४६ £, ॥ 6 निना 10] | ५११२ १००01४ ४2०२] ॥ ४।९६४३ ॥ |> 


"क }, 


१।०९।०५॥ 009६ ॥ : 5. ०।१९०॥ 2१५०५) 9 0120 12)1८2४ १४२४४ 





उ ए = ८ म = 







ॐ 3 3 3 ८ 3 3 3 ५ ८ = < 2 3 ८ ^ 


९49 






















(११०१४१३2 ०० २५५६।४१।५१ 
| ९।२७८॥ 1५॥०४५९ ६ ५,०७५ 2 १५५९) ०,५॥ 

| ५0|| ॥ ०१०५०९५६ २४) ५8४५४५४ 00110021 
| ५१०५।१०।४६ ॥ ४४9 ॥५५॥ ॥॥०९०१५) ५६४ 86 किति 
(१०००।१७।०२ ५९। ॥ ५८५०२ सन ६।९४॥ स ५।११॥॥५ 

| (६ १०१५५२५४ ।५।४०४॥ ४।४९४ १४६५ 


॥४॥ ५॥ ४४ 
1।।२।१।।५५।५२।५॥ त ॥ ४६ 


की $ ५4४ 


क 


५७ 





॥३९॥४४ 


प ४४ धँ 


।।७४। ॥ 06 :४८।६॥ 
(1. 1 


। 1 | 1 11/11/1230 1 3. 1 

(१ ५१४४९? ॥ ५५९५५४४ स्थ 16 66 १ १।५५ ९९०५।४४।४1 ५2 १११ १५ 0 
० ४ ॥ ११००१) ४५ ५0५४ ॥ ५९०४४५४8 

1) ष \॥४ ६।५१४४ 2 (५ |) ॥ ५ ०८५९।५५०५५ 2५ 10010006 ॥ २६४ 
(९५९५९ ॥॥१४४६४ ४४६ ४ व लकन्त 00200 ॥ (९११ | ४५ ५१ ९।९५॥१६५५२४य ६ 
. (१०/४४ ९४ ‹ 0८ 13९4: ४६८॥४ ६५१।॥४॥ ५४ ९०१९४९४ ४ 00/2६ 
॥ ५०१३७४४६ ४ 2: 1. ५।।॥ २४) 0 ॥ ॥ ९५९०0001 6 १४९०० 
४४८ पस ०४ ४ ॥।०।।७।५.।०३५ ५५९४४ ॥ 2010284 ५४२०।०६।१४  ‰०४४॥४ 
| ४॥४; सभि ॥ ५६ ५०५।५५१००४।०५४४ 6 १०५०।४१।४१ ९४0४०४्‌|४ ॥ ४ धा कर ॥&।४१९४।९।४ 
४ ८५५४५१२० ५५७२.०९. ॥ ।४५५.४& ॥ ॥ यूष ०९५४६ ९५ |६४2॥ ४ ५५५५७५२ ९८४ कुन्त 
|| ४।४६११॥७ ॥ ॥ ८००५१५१५ ४ ( ५४४ ५।०।४९॥६ ०५०७१॥॥५ ॥।५४ ॥ ०४०४।४६।४४ १४२ ॥ ४४७४ 
|¢ ॥ 8॥ ॥ टै ४॥ 1010900५ ॥१।१।५।७ ३५४ 0201000 001913॥ ॥ ५ 1 ६४७४ ॥ ४६ 


९५५४४४३ ॥ सुषुतः ५९५ ‰६ 1४७४५ 0०४५ 

०५५५ ॥५९॥७॥४ (७३०४ 06 ॥१॥।१५९\४ 
पिे॥ ०५८-२/४६ ६९४० ४ ४६} ४४ धिः 
104४2४४ ॥ 222४ 
०१४ ९।४।।९७)६६ ॥ ५ ५१४२०१४ 


९५५००५९७ 2६ 


५।।२१॥| ०८७४४ ॥ 1५०५३ 
४४४४ ! 2 ६ ७११५५0४ ५॥४ 


= अ ल ल + < अ ॐ = 2 ८ क अ अ अ भ 3 म € € अ > ॐ अ ८ > > < य < ऋ < 


दः 


| = 


९49 
{> 


प्न 


‰ > त ४ अ > ल 3 द म म 9 > 9 € द < < 2 > १ 


। ४४ 


0॥ १५।०।०१११09 ॥ १9।४५७७०॥ 0४8४४ ०।०६।५५१।४५४४ | 


(५५७ ०८०००५० १ 0 1 1 1 ५६५ १५० १५।५५६ ९०४ 
11 द 1 1 ८ ^ ०0.1०१ ५9०७४ 9४ 00091५0 


क । ज ५ ८ द क ती 


8 ६५।९४।७ ॥ ४।४१य४॥ ५ ४६ ५७००९५१००१०१२।०१० ६0 ॥ १५९५०६६४ 


# ४ भवी भी * य्‌ 


०५४ 9८ ।०९।०५५ ॥।८।५७४।४ ४४ ॥ ००॥५२।०५९ ४४४ ॥ ॥।४६११॥४ ॥ (८ ५०१९।९५।४४ 
| ४॥२५ ॥ ५ ६९०४०.४।१ ४२४ ६ 1 1 ॥ १५|| २१ । ६७६2४ २८ :५५।४॥६४ 
| ॥॥0५५॥। ९९४॥४| | 0 0४४३६ ८८ ५ ९५।५।५।४०४ ॥ | ॥ २५४ ध ष .14 ८22 ९ 


५ 


| (२ 1०४।80॥११४५७।४॥ ॥ 1५०२५१।०१०१।०५॥॥ ४ 9 ९०९००१९0 ९४१४ ॥ 4 की ४ 
| €१६॥॥५॥) ०५ ९।५९।४॥४ ॥ (१००10१11 6 0१2 ४९५४-४ (।५९॥४॥; 00 ४।७०१२६॥} ४।९॥ ४४६ 


च ५ क ४ पम, 


२॥४॥ ४ }४।६।९॥॥४ ४॥ (५।१७४॥४४ ४ ॥ ०५५९५६६ २०२।४.॥५१४५्‌ ॥ ४।७९५५।४॥॥ ४ ६४ ५१०१।५७।५४ आ ॥. ।५| 


6१ ^< (रुर पकी 


| पितो 261६6 : ५०००६०४ 0 ॥ 1५1२ ॥।२४।५॥।२४४ ५।६॥ 2 ९५२० ६०१६॥॥०२०।०१४॥०६ ॥ 
|[२।२ ॥९।०।१।०४१९३ ९ ८४ ता ९।९९०।९॥0.# ॥ ६४६४ ॥॥४ २।५४९५९।५४ ५ 2४ 2४४ ६५९५२ 


९ "७ (ग 


५ ४५. १०० ५०१५५२।४ ॥ }९। ध ९.६|४॥ 6४ 1104१ ७०६]2४०।४४ © ९७९८॥॥४४४ ष (५: ९४ ५५२४६ 


` ७) 


9०६ ९११) १५२७।८२)१०४४ ॥ | ४५६ ह भषु्धयु॥ धद 9 ण"भुधषध 


प किमि र्वु) ५५ ` (+ 


म ८।५०।०,११९०४।१॥८६ 22 १०।०१।०।३४४ १।।००९ ॥ ४९.02० 6६:12:88 ४।६।१२१२४॥४ 







(ॐ < 
+ क कष्छ 
(र 


















५।६॥ ५।।०।२१४४ ५२१५८ । ४ १५५५४; ८।५६४९।५।९।५ ॥ अ ००७९।७५०।१।१५६० पे 0५1०६४४ 
| 9 1 पि 1111 
(५९४॥ ६२९५ णि ५ ९८७॥ ८०.०७.६७५ २५ (१५।०१।००७५५०४ ॥ २2४९4४४ 
८४ ११७०५ ॥ ९५०५।०१।४० ५६५०५५० 


म म € 4 ० > 4 ल < ल > > = > ~ ~ >< 3 ५ > > < > > > 3 ४. 


# 


त 
छ १8 +) 
८ ७ 
ॐ 
----------न--------~------------- ८ 





पउ ॐ व 
ॐ ॐ = अ ॐ 3 ॐ ॐ ॐ ॐ | 
© ए = ट = वट च्यक ॐ ‡ॐ& ॐ ॐ = ॐ ॐ ‡& 
८ [ट (छ <= [= {ज द्र < ~ ट ए > > ॐ > ॐ > 
(= [ड = धटः = ~र "= ~ (=: लत सः 
{-2. ~ 
“ल~ 1 ज्य 


>ॐ ॥ प्न 
इ” £~ 4 ॐ ८ >~ 55 ३5 भ # 
(= 2 ॐ = ˆ= प्ट (छ == “घ £ = 
क, 


| = 
अ 
ह {८ 
{= ८ ~ टि = * 
[३ ग. (ए. 1 1 बू £~ 
ठ ड 
[ब्द 


[८ 















॥ 


(> 


(त ~ ©> ८ 

[दः य र ~ > सूट ह £~ 
(ष्ट 49. ट "2 ल {ख =! धः (> ॐ 

। ~ 9 => (डः 413 स £~ ° {४८ ५4 ल ~ 

४-ट~ ` [८८ {१ वी ~ ~ ^ 

{ख व्य [छ {८2 £ {ट " [ष 





{3 49 ५ $ = इ 
5 ८*-- £. धट ४ + (क 
£? = ^ ए ५= ^ म ~ ८ «. [न © 
= 2 "~ = < == “ट = “ग. = =. = = -=- 
(८ छ -- [६ “८ त= लि च > „= ८ £ = 
छ. “न = ८ [८ (= {र 2 ~ प (८.5 ८ = प्ट 5 
4 = 4 = & «~ @ स 1 42 ~ 2 = ल “प 
= = = ८ 26, द > क. (ट, <“, £ ~ = हि -~ ,@ ट 
प | द १. ‹<~ न्ट (= रश ^ 2 
= ©= (5 ट = 9 इद्र. ८८ 2 = ~^ नृ श (ए “©= ^ {= 
१८ < ५3 प्र --> ८1४ {८.८ (= [प्म © ~~ ~ १. (छ त <~ 
(= =^ = 2“ <> == ट. 2, घण “ष 
~~ © (= द स^ स = तट = ©= ल # = ८५ छ 
स्ट. & = = & ए = {= ^ -> = न्= ५ = 
उ, "© द द |. लठ घ तत £ र =, ~= = “घ्य (जि नः 
ह छ. .{== {ह ©> ध १ = ~ {ष ८1९५ ~ --- 
"= पव = (= <= € < 9 3 ~ ~ ८ [क- ^ (< प 
{~ ° ट 1 3 ३२४ 4 ~ = 7 [ह = {३५ | = 148 ष्ट {> 
$ न 2 र य ८ (>, == ध भ्यू द ५६. (म 
नह्य [5 => ह १६८“ 1 2 {= {8 = ० ८ दः त "~ {क {ख 
= ~~~ लि स ८८ > ड = ग षृ ^~" = & ट 
द स्ट = र {~ 199. सि “ल {~ र प्छ त्र +“ ^~ -~ << 
9 = ल = [ठ "ष {~= टि; {> {= 
> @ = (छ = @ <= 2. £ £: = स @ = सिव + 
ए ऋ व (ट ल्ट ल श, = > {@ “< ®= £ | --- न्यः 
¢ ज ({६2/ €~ ^ ८ „=. < (> प्रद £= (ट शठ ~~ ध ८ 
टि ~ £ ^ = ८ (= [च (द == द "प्ट ठः ल 
. प्ट ~ = ~ = {8 ˆ ८८ ~. ~ © ट ८ 0 
=-= [ज &८ ©> = ८ (८ ८. शः (स श यि ल 
प्रि< शट (=- ष < ६. = €= ^ {= (५5 €१--~ 15९ त्< तम < [५ 
9 ~- 2 न = “र -~ “ल न्ट (र = न 1 
ष्ट = @ © - ट. म 5 = £~ चि => 
$$ १६. [इ ट, ष्टः ८४3 {ट ,-~ प षद ह~ ({ ऋ 
(~ ^ य {य = £“ (1 = = (६ & .2 = 2 
= ^ टि ए दि.“ £ [~ “प्ट. = - ल 9 {~ (७ ८ 
प ~ स्त {= = &= >> ल्ट १9 ~ = =“ , ण (9 
छ ˆ~ [ख [क “र (= तम “श्ट थः ~ = [& _ छ [क = 
धक ४ श्म ३.2 (ए 5 लर "ह~ 1४ य लि ण 
६२. ड ष्टि [ए (चः च ~ < 
(= (= धट ६ ` {ट > {प्ट (८ ह~ ष्टः (= 
इट ˆ = < १.1 घञ ञं यि ट 4१ ह ~> ^~ {= <> .~ (ल 
.& 8 & "न £ = & 2 व=: ॐ = & = & 
66-11-51 
| "कं मय्य (2 खटी वि # 
{2 „< 4 [ए (य 2 {र सि. ~ ८ छ (ट. (5 नि ~= 
(4.1 < श 9 ष ^&=- र ~> = ष्य ~~ ॥ ट {ए „> {द १ 
६ 2 = > छ “व= -&- त= 2 {~ “ख र = £ १८ 
2 -- ^= ४ ट. = = > ॐ [=-= =: 
(ब्ल ~~ °{ऊ- <= दन = ~ (=< (2 +: 3 || ^ (# (धः ८४. ४६ (= (+ 
= (८ 52 ए = न्न -च् {> {= ख £ = 
-©- इ. ~ {= = @ = उ श्र (न छश र = £~ प 
=. © = द्ध ॐ £> = {5 ५< न्ट 2 य छ 4 
स 1, = ८ 3 [स इह „= ~~ क ट [० छ ५ 
-= ^ = ~< .2 ~ 2 [छ “ल 4 ~ & (ट -- 
च ~ - (< (ॐ (ए > ८८ ८ ८ख- १ १ 
{य च ष्ट ह द ल च == -- दत्त क ठ न्ट [ड 
प श्नः (ध ~ ©> ह्र (मो ~ रि ८५ == ~~ द छि श्ट 
किक (1. = है श षट {3 (~ ( & | ~~ | = णा {~ नि = [3 > + ध {53 ~ 
== = -> >~ {५ ती 2 & 3: < > 4“ ८ 
छ 4 + ध त ड ~ £ ^ & ट 
६ ८4& ष = ध्य न 4, ~ 6= [@- (> न = <~ (ॐ प ८ {स 
ह @ = £ ट (& = ट = स छ @- = ~ 
यु & £ ष्ट = द. = [= = (स 3. 
ह न: छ प्र (स ==, = ५ ॐ (9. ^ हर 1 द 
र 9 आ ट (र 
ककु कक ककः कुः छ {~ ॥~ ष 2 5 श्ट च -~ टि प्ल 
अ अ अ = ॐ ॐ छ ण्ट द 
> 





भ्‌, पु, 
#, 
४५ 





(0 | 
(| 
‰&। 


0.4 





ॐ > > > < ॐ >£ > > ॐ ॐ ॐ ब 


ह; हः 


॥ ६4111 ॥ (॥०५५९०।॥२।४५ 
6 


(व ५४ ॥॥८ ॥ ०४२४ ९००९4 16। 
४ 





।०।०।०।३।।५६ ॥ ४/६ ६६ ॥ 


0 स ॥ णु ७१;॥.४| ४ 
|॥ ०।४ ५५०५९०६. ४ 
| ८५१५४४४ ॥ ।०६।५६।५।४२४; 


५४ 
[पि १४४ ६ ।२०१। 
(5 


|॥ (६ ॥ ५ ५ ०७४५५५१४ 
¢ ॥ ॥ ९०४५७५५५ ॥ ३६ ॥ शलभाः ॥ 1५९।०४७प०्‌ 26 २४ 


क ० श्व 


₹ & ®$ 


।) रि । 


००७५५११४ ५५५८ ॥ ॥ २५।५७१६१ ७१५०४ 


॥ 


५९०५८४९९ ॥ कु सन ४।०९१।२)९॥४ 


^ 
| 
४५ 


<| 
|:॥ 
छः 
॥) 


॥५०४।५7 ४६०६४ क 


[रात ॥ ८०९।४५५१११४६४ सप ॥ :५।0॥॥ ४१ ॥ 101 
| 2४ ५०१६२ ॥ ॥४४ ८.4. 310. 





#। 





।०६६ । 
९६ 
११ 
४.२} 


५४। ॥ ४०४४५ 1५३ ॥ 
५।४ न्‌ ०५।०१०।०९।७०१४९४॥४ ॥ ९०६४ 
। ¢ 


:६4॥0॥ ¢ 1५6 ४॥६| 
२॥ 


५१५५।७६य१।०।०७०४ ए (४४ 


(ज्कक 


॥ 
॥५३१२७।४१।०९0॥१॥ 0१४ ५४ ॥०।५४॥४ 
153 


^ 


101४8 ॥ ६01 ॥ ० ५ 1४४४ ए पणभा 
वि २५२५ ॥४४४ 6 ध 


९ 
२।५१२|२२२४॥ ॥ १९६ ॥ ८०११।५०।५० ‰ ॥ ॥ ६५॥५॥ ॥ ॥ 


ह । 


(२१,२।५५५४१४ ॥ 1६१।८१५॥ ५५५२४ 52 २५४॥५५ 


(५९११५) ॥ १५०११५७४ | ॥ ०।४६४०/४॥ ॥ 
| ५५१४५।५६९(०५५४8 ०६ ।०५४५६ र ४१५५४ ॥ ॥ 2४९ 


४ 
९४४ ॥ 1५१११५५५" ९२ ॥६ २॥ ९५५५०६५८ ८।211॥ 129४ ॥ ॥४ 


| ॥९2|५६ ति? २।२४॥ ५ ४९४) ५४९0 0020५ 66 ०९|| 622४ ॥ ५५८2५४१० ६।॥२४ १४ 
|॥ |) ॥४४२॥ ७६ ६।५९।९॥॥¢ ॥ 1141010 0010102100099|2 ॥ ४६ । | ८।२४।७४४००।१२४३ ५७४ ॥ ०4 
| ।९९०७५५२४॥२५२॥ 6८ (०00९०02४ 2 | 9¢ ५।।१.।०।५०२५ ४४४४ ६८ ॥५६ ४६५ ॥१।७१९।९।| 


७ $ 


(०४५५० ॥ ७४७१।।५४७०५७४०॥) ४५ ४१20000) ॥ 199०००००९२०४१५ ४ ॥ ४७६४५ 
४॥ ५५ 1११०७४७१ ५४१॥ १४ ॥ ॥ ५।४६४य्‌ ॥ ९१०७५१०० ७६६ ०६ ति) 


भर 2 भ ॐ = = ग म € 3 = > > 3 > 3 ~ + € ६ < म अ > अ ॐ < + ॐ ॐ + > > + > ॐअ 


1 















घ्न ^ 4 = £ = = & = ~ ~ 
४ ध- त पः =. = ॐ {~ == त प्ल ष्ट 
(= [~ [= त्थ ^ ध्य ण पठ 3 (> 
दव श्र | = य छन (न | -+ [| ग {षः $ ^ (त 
"र. = = ~ £ क छट ८ [= भ्य 
«=> ~= = [ड ८४७ प [४ 59 > ध (13 
घट [ष्ट (| = च ४1 त प 5 (~ <= (छ ट 
इ ~ {६०८ १६ वड द्- ८ {क = छ = {8 
$~ न ॥“ध् १ 1६ 1 य द्ध षक“ „दष्ट ~ 
न {छ = < ध {ऊ (9 € ष ^ न ~ 
ड = छ = 4 = ८2 “हि रिः छ = 
(. (८ ध्य {य्‌ (५. ^ “स् > @ © 3 15 = द्र 
^, -2> = = ८ ~ ६ = (य र 
8 न्क दवय > र 
[2 4 = 4 न 92 वम न & ड > -@ प 
छ “= == ,2 > ज ~ [० ८ द, 
7 # 8 ० „4 {= {== “~~~ ४ = 
छ = - = = & > = स 
न्य (८ ध्य (~ {ए ॐ (= ॐ 
= (८ = ८ सर + ।= &. (त (064 
= छ ~© 4 ८ >. ~, 1 
= (=> य ल @ = "ट ध | 
{८ न+ (द (~ उ इर ६- ^» ट न्द 
(1 ` ~ [स हव च &- इष्ट ~ {$~ क 
"ह~ ~~ (~~ =+ वड ८८. = 
== ~ © ८ = = उ = = 
~~ 212 ८८ <> भ द = [६६4 र 
== @ ~= ८ ~ -ड तर (पि (ल 
{व {छ धट ष (€ 9 “ {छ = -- (ख 
नर नस प~ छ & क ~ 
32323222 
>~ ¢ म [स दु, ध 1 = ~ १ = (~ 
[स 2. 14 ८ द [ष “छ <= ट => (== © ध 
< <= 2 >= य €= -(€& ^= धज (८ (ट ~ छ (क 
> {~ ऋ ~ (त [ड <~ "४ अ नष्ट न {ष 3 = 
15 ~ˆ ^ [= == @ > [ट (य 
व. <~ 52 {ट ~ हि सि. = = {< स ("= 4८ [49 
ई ्् =» नत “८ १ ५ १ _ ^१८- {< 9 य द्र अ~ ~ 
(~ छि लर धटः = = "८ ध्र प्ट सखि धल #८ (= 
~ < घ जः ८ {2 "= „ट == [द {ष {स् 
= > >= = ८ @ य ड = = = 2. 22 
= = 1. 3233 
व ह । [अ मया (रीं ज 3 + 
न -= य. - £ - = ^ ^= ना. त 
<¬ "टिः £= उ ©= = ज {= ^ {= 9 
==> = = ८४ >~ {~ 3. {-9~ ~ (=-= = +~ 
.„ > (ट (५-8 = छि. १६ .६-~ £ द 1 श ~ "लिः (£~ १ 
= ५. = < = > 2 च ष्टि 
= = =£ = £= 2.2 य 
1 र ए ण्ट ~ => © पट 
2 न ट, = = 2 ॐ [=- ५० ^ 
2 (8 ~ 1४ =-= ^ @ «ज छ ्् 5 < [ङ ८ -~ 
ह. ~ © य द रव दि 
१. क [ न्क) | "कि 9 भा (~ {34 42 ‡ ~ द (ॐ १६ {ट 
= ^? = छि 2 ।= छः 2 < ~~ ४ @ 2८ 
स १ ।१य् “ {इ न {८ ^ 9 ध्~ 1 चि क ~ {४ ३ ~ ध {र {स्ट 
ड: {ड &< & = £ दिः ७. = 2 
व ~ ^ => .& ८ हि; 2 ॐ = ८ 
ह छि दक ~ श्छ ईक । क ८ ढ्- ॐ {- (म्फ [क प्ट | न्‌ नि न्व 
र न १९) 4 ¢ व ° "प त {ॐ += १ छ 
। § [1}.1 द द | = न | ० {र ह र ककन 2.9 {ददः ष 2 
य ६ {5 9 ~~ >~ 15 
1१24 " {ट 1 त्क ४ घ्न ~ (२9 [द द 
इ~ {क य “1६9 श्छ 1 ् (५22 {१ {४ १-४- {६~-.~~ 21 + = 
= -- ~ ८ = £ ॐ @ ८ (छ.ग & = 
< ड †5- ह~ शमी {छ (= < = (~ 
&~ {ष {ऽ श्ुद्ः ह {& =“ ~ व= 2 ट =< कु 
{= ~र = "~ श~ &: ~ 0 द ठ शि “ज "> == 
८ = ८ श ~+ "प 82 वट इयः + ~= 49 ८ किः 1" „~ 
1५" (= 5 ठ (= (= = = स, > ८ £ = पि (- ८ 
~ ४६5 = ह ई६> प्छ "द्य ~ 3 छ,“ प्छ ८3 1\5~ शठ 
एद 3 ~ १ ति प (न्ो 4 {& {छि । = (८, 51 
रु + = छि ६ छ. € 
छन # छि भक => 


3 


9 


॥ 


(क = । 


ॐ -४ 


कीन 


1 


ता ॥ ॥ ६५४४६ ॥ ॥ फुवुताणानणणतणा ए ूुञषपएनननणरा॥ ५४५४ | 
९ (0।१।।६।०॥४ 8५ २५०४४ ५५ ०७२५००४ 2५ (०५१०२ ००९४।०१।९४ ॥ र १ य१०५४४ || 
१ ४५ 1 ६।८।१॥४ ९०८१६१०४ ॥ ५113241.00:४21६ ६।।६५४ ५८ ५।.९।४।४। ४। ् ०।००४।४। ॥ १९४४ ८ 
६५७६० ॥१११८५।७०१४१९।१्‌९१४४॥ + ॥ १७१॥ ७५१००९१ 9 ५०७९।११।१० ०७६.१॥४॥ ४॥१ 

५ ॥ 1५0१0020 ५0४ 2 ५१७४५४४ 6 


4 


~ (कन १। 


0 न ॥ १९१४४०९४ 8०4 6 (।७०४॥१४ ८१५३।४४४ 
९५१५५१५१ ॥ ।५९५९।७१॥९५१२।०४४ 4 ४ ५५४२९60 616४०।४६ ॥ ०७०।२१}0० 
ध. 


8 


क 


8४ 6 ॥५०६००६५॥१.७.००॥९९॥ ॥ न 1 ०४१५११२ ॥ २५।५।१॥४ 
(१९८४० 2 ५०६॥०।9॥8 ॥ ४५०१०2४0 ४।४६४६ ॥ ॥ ६ ५४४५४ 
५५५९१२४४ ॥ ४६५४) ८८०१५११ ॥ ६।८४४॥ ॥६॥ ॥०४॥ १७५१ ७५२५५०६०।१॥५॥६०५६७ 
111 11 पा पि 
॥ १६१०० ९४०॥५१॥७ 9५५१।७५।४५ ०० ००२७6 ॥ ०००।५।य५.०१ ७६ ॥ ७।०७६॥ 9, 
(५५१४००५९ ५५।९ ॥ ०९०१८।०५०९०॥१२११७४ ४ ००४५०१५५. ध 
(8 १५०५।१८।५५ ७५००२७४ 2 ५।६॥ ५।०।०८६२१।१५१0५५ ८। १५५५१ ४२1४५ 
| ८। ७५५४ 2 ५१0०११२० ९४६।।६१५।५१। ॥ ०५०।७००१५०४ 8 (१ ॥\(1९॥0} ५२९४४ ॥ ४ 
| ०९४५।७१।१४ नित ८ ०० १०९।०००५५।०१।।७॥४ ॥ २५ ।९०।५११०३।५४ ५५४ 38 ०५.।०।।७।७॥५।०॥४ 
(५ ४ ॥ णु (१०९१० .२॥5 28 ४ ५४९५६ १४५ 1 1 
8 ४०६ ८६०४६ । । ५१.८८ ०९५९४ ॥ ७।५७४॥ १ 2११५०१८१ ५१९.। ४ ॥ 2४९५५९४ 
१६।५५५/ षा १५६।००१०६।॥४।५७६।६१।५६ ॥ ।५६।७।९०॥०।१॥००५२४ ६8 ५।७॥५" 14 १।५९७५।५४॥४ 


४।२।४४।॥॥१॥ र 1 रि वित ८९५५० 


# वती छश 


° {ड ६४ 


(व 








५५ 


्् 





क स अ य क क करन नैह > > = 3 >€ > ट ह + < < 22333 


[2 के 
[~ 





४ 


ॐ. 
(ऋ, - । 


००.४१ 
८. , माका 1 आहा) १ वा 


49 


| 
33 
ट 


च 


ॐ ~ 


[ ४ ॥ पुन (0०0 ॥ ५१५१५६५४ 


क ५ १ ५ २९४ ५ ¢ ४ ५४ 
(६20 ०५ ७४४४४ भ समन ५॥ ॥ ५०४ ॥ ॥ ९९५10१10 9 १५५४ ९६५६४ 
(धनन ॥ ॥ ४१/४५ क | १५ 7 १११।।।५९४१॥ ॥ 1५५।४॥१॥ 10४०५} 9 : 


== ॐ 
र 
म्द 
(थ 
त्स 
> अ = < > 


;॥ 
<. 99 ॥ |) 
८/8 

` छी ४) 


0११९९0५४ ॥ २५।।१।६।५६॥ | 
५ १॥॥५४४ ४ प ५।०४१॥०५) ५२४ ति । १५१ ५१।०५0000४8 † ०४५१५७६ ||४५४ 


{1 
श्छ < 
4 
1.4 १ 
। १ ~ 


ॐ 


॥ ॥ ५।५७ 
(|| | £ ०००९०0४४ ॥ 01009०५४ ॥ ॥ ४७६४४ 


९७५५ 9५ 


~ 
५४४ ॥ ५४५४ ॥ ॥ 8 ॥ ॥ 29 ।५७० १५0२१६५५ ५ 600 ४ ०००२५१1१ 
[निरि 1 0 1 1101 ५। [1/1 11101 


[= 


४४२१ ५०१५५११० ॥ ५०१५५८१५ २६ ४५०४४ श 11 1/1. 
वि 71 दन ॥५ (९११४६२८ ०६ ॥ ७०७१।५७।५७ 
|) ॥ ६५ (०५५।५५४ 1 ५०५।४(५।०२५५०९६॥१॥ ॥ वतन ९009) 2? ५१।०४।१०४४॥८ 


(९६।४९६॥ ५७१५।५/९.(०२४५॥५ 92 1५५५५०१५ त ४ ॥ १०५।.९॥५२५१४४ ९ # ५६३५६ | 
५ 


(तारेति ॥ ०५४ ॥ १०१०० १५१४००0० ॥ १५६२१.) ९०५ 
०९।०४।५०५७॥५ 


<~ एद 
(-‡ 


॥ 
| 


ज ~ 


द भद = ल ल < ओ ॐ 3 


स 

इद 

५ 

अट < ॐ 


ऋ 


[वावत ` योननििनदकारोपीषकनककष्विकवन्यिनावकानििवििनन्यारी काय वोन कनपिोकोगाप वाणि ०००००00० 





५ 


४ ५6 


४ ५७. 


11 /. 1. ४४।५।४४ ॥ ९४६५ । 2९|| ४९ 2041014 ५०१०५१४ | 
१४४ । 1५ ४४ {४ ५९४४4 ४ 


01 

(९४ 

१५४६ ॥ ॥१ £ ५५५५५ ५५७४ 3५ ५ 
॥ 


£ ॐ ॐ; 


०५९४ ॥१॥६ २४ २५५।७॥९१॥७॥७२।)४ ॥ 1५५। ॥१६४॥४५ 
[की (४॥६ ॥ ४५ कृष २४।४।५ (द 0६ ४४ ५९1६६५४ ६४ 
1.0) <, | 01 ¢ ए \ शता 


ध 


५५.५७४ 


२0|| ५12 14008 


भ भ ९) 


^ 
५५४१ ८1/41 111, 1: . 4 "0 "४ 
+ 41 





ध्म ॥। 


५ पे ! 


८ ॥ ॥ ४७४ ॥ ॥ 0 -2९९०५९००१४॥१८।५४ ॥ 





+ 





` ॐव ॐ ॐ अ = ॐ ट < ल 9 < ल ॐ अ ~ अ ल र = य ॐ < 4 ॐ = < ॐ ॐ 3 ॐ +< < ॐ 









॥ ॥१।७७।.।२५06 1४५६ ॥ पधमन ॥ ५६ ॥ धनु ॥ ० ॥ २५४५।्‌६द ॥ १६ ॥ ४४ 
(८८५४ ॥ 2 ॥ ५।।५.०॥ ॥ 9६ ॥ ५५६दु५७0॥॥ ॥ ५६ ॥ २५५१॥0५५॥ ॥ ५६ ॥ २५५०।२४४ ॥ ६६ ॥ 
|॥ २५५५।७४्‌ ॥ दे ॥ वणल ॥ २५ ॥ चनु ॥ 1६ ॥ ५५५४ ॥ ० ॥ ०४५88 ॥ ६ ॥ १४७ 


छी 


| 1४318१४ ॥ > ॥ :0\ 1६8 ४; ॥ 9 ॥ ४४५५४ ॥ १ ॥ ति) ॥ ४ ॥ २11६3 ॥ 8 ॥ 0 ४१।०२५) | ६ ॥ 


# कि. 


। 
| | #01181}॥ ॥ ४ ॥ 100171४६ ॥ ६ ॥ :४ ॥५।५१॥॥॥ | 10 ३।|009}; ।॥४६९९७१४) ०६४ ॥ {५ ५४५।२६ १/८] ४४४ 


४ ,७ ४४ 


(९६ ०९५०।००।०५ १०१७०१५० ॥ ००४०।०२।७० ।०00१॥ ९२१0? 


९.५९ ५ `) ५ ५५५ 9 "र~ र. 


|॥ ४८।०५।९॥ २१९०९५९५ ४ ४९५ ९।९।॥७।।०५।५।५॥४ ६९५२५ ९९/५२ ९५ ॥ ५४ ०।०॥१४०१०५॥॥५ ( व 
९७४४ ॥५।४५५४॥ 7 ५२०४४ ॥ १४४५ 7 ५४ ० १080916 ॥४॥ ०१1६] 2५0 ९४०१ (2 


% ५ ५थेक ५१ < <~ . 


॥ ५६९०६५१५ ४ १६६५१०य॥ तष ॥ ००४०५५०५ 22 ४५०१४ 





९, २ ४; 


०।४२॥ ॥ ॥1॥४६।४२५७0१| ॥१॥ ॥12॥ ॥ ५९१७०१५१ ।५६४९४४ £ 6९ :101 ॥ (१।५६।६ २०१ ०५५९०।४४४ ॥ \|२६४ 


8 < # 


1) 1 1 0 


एकेन्‌ 


| ॥ ०५।७६।४५। ५।२४१२॥५। ।३८९।४४६॥ ४02४ 1.11) ८५।।१ ६६ | 0 / 81. (।४.२५०४५।॥ ५९६४४ ॥ 10010126 


9 # भक -<# ५ ® 


0.1, 1.4. ८४७७४२४४ ॥ ०1८९0 2५01041100012011४ ॥ २७९५५४।५५४॥॥४ २५ ॥ ५०९।४॥५६॥४ ४ 0१।४।९ 


५ ( ह "< <. # ची ५ छ 


५१२७।२१।४॥॥ ०,०८०५००९५ ७५ (६१०४।००।५४ ॥ ॥।०।६.२५११॥०७५४॥0 ३६ ॥ ५०१४१४२६ 


द्‌ स 


८५ ०५४॥॥॥ ०९॥ 11. & 2।०६। ॥ ॥४६।॥ 2५016 २१२४ ॥ २०४६ 12५ ५०१९६५५४ ७४ ॥ (2।0०।२।५।४६। ९४ ४ ¢ 0१।४ 


1. 


€| ¢ ८ 


(६ [वि ॥ ७ ९०५५२०७५८६१॥४६॥ २,५४॥७८ 021 ००६०४ ००१४४।6॥ ५४४३४४४ 
७१।१०.००। 289 ९४।७६।११५४ ००८।५०४।४॥ १६५५२५५ ९४२९३॥।७॥ ५ ८५४ 


५4९ य्‌ 


५१५५५५१ 16 १6 1००००088 ॥ ५६/७५५।५५०५०५४) 86 ॥०४॥४४ | 
४ । 


५4 (४ ५५४७५ ८ ॥ १५५७७०१० ७५ द ५५४७१९०. ॥ ५०८०५७४।०१०॥०५०५४५४ 


चः ची 


अ 45 > ॐ < € ॐ अ > 9 क र अ ८ < अ > < > 





८3 





गे 





पाणु 2 धुधि्ह । षर 
९५ ५४ 


॥५२२९॥५४४॥ ए | ५ ॥ तरत च २७१९९५५ ॥ ॥४ ॥1९४ ॥ ६ ८११००५४1 ॥ ९ ५९ 
0.48 तित 10४ ॥ ॥ त ध ४ ५० सोभ ८७११४ तिन य ॥ ६१ ५५४४ 
(5 00 


1 ५५८ ॥ 0५0४ 
0॥। 


| |॥ 

| 0 ॥ ॥ ११।४४० ४ स १ र (०५ ए ॥ ष ८५५५ । 1141111 / (1 | ५८ ठे 
[५ ५/8 २७५२९२२५ ॥ ५५५१४१०): ॥ ४५५१ न ॥ 2४ 29 ९४४४ ५8 ५०५५५ ॥ ८९५५।६८ ४ 
९४१८९ 9१ ५३५४६ ५।[२४।00}; ५५।४॥५। ५५५।।।४ ॥ ॥१।४५ ९।४५१२५१ ५९०४१५0 ४४ ०५६०५ २६१४५५४| 
| ॥॥# ॥ ८९६४ ॥॥ ॥॥०।।९४।४५} 1. १,०,५९९५२१ ॥ ९0१४५५00 १५ 1/1 1, 
| ६ ॥ 9 (४/५ (९१०१६ 18 ॥ 2५ ०११९।८५।२0 ॥ ५४५५३ ०५९४४ ५ 9/४ ९१ ५७४ 
|| ६19 | 11. ४१९ ॥ (11/11. 9 (0 ५४ (४ 1 प ९५५॥५॥ 11001020 २११६४४ ॥ ४ 2४02 (119, 3. 3.) 
| श 99 ५ (०५७६।११२०५५५६॥ ॥४४। ॥ | ॥ी2४ ५१२१२ ९४६९५ 9६ ६९५ ०० ॥ ४५४४) १० | 


५१ 26 ५७०१५१०५ ॥ ५०१५ 08 ५०७५१७५४ ॥ २५६४६५६ 
(12४ ५0 ५ ०५४) ॥ णाध ८९० ५ ०५५४0 ॥॥९।०६। ४५१०४ 


(४॥ 0६५०0५९9 66 नििवणणणाभन्ा | अणुशद6॥ भथ ¢ 


ची # | 


| (२४ 
८९।६४।५५८२(७६। ॥ ६6 नि) ६।॥५.।२५१६०।४४ १।।६६ | १011001 ९११९४। 09024 २8 | ५५५२५५१४ ८०४ ५।॥ 


ॐ < ॐ > ग > द = € € > > ¬ ल > >< 2 अ 3 = 


श्र 





£ 

| ७१ प क ण । ७4 ^^ 3 

॥ ५1101 १।९|000310 १५०।।॥९ ॥ 1९॥ व ८५०५ ॥९।०५।०२।०।८। 8५) ॥ ४१॥॥ ४०४ ९।१॥४ 0004} 0 प 
| ५।४>]2 ० 19५५१४५6 ‰८।४।४४ ॥ \ ॥॥४४४॥। 9 1111-1 1 110 &५४। ५९४ ४१४। | || ० 

क ॥ ४४01 ५८०७५0५९ ॥५ न ९: 2६ 2६ ।९५०।०।९२६४ ९८.८९९ 0१२४ ९९0४ ॥ (1 11 ध. 
(2, 49 1412. 1: 126 ॥०१९।५८५॥ ५४४४५५५ २५३ 21६0५ ॥ ८ ५९४ ॥५।५॥१९४५॥ 11 ४ 4] ॥ ४७ 
प 
४ 





। 2४1210४ : ४४६ (५४ , 


त व क य पज ० पि 22222 -----------~~ ~~ ~~ ----- ----- ~~ ^ 


(५ ॥ (५५५५ = ५५५५ व हि 
[५११ 


|> १५३५५०६ 1५५ ॥ ००६४०५५५ ५४ ॥ ५८।५१॥१५४ 

| ५४२४४ ! ५ (६0 ०।०।३१2८22५५ ॥ भ ९00 २६१॥०[१ ४: ०६५४5 ०४०४९५०९ ॥॥५ ॥ ९।॥५। ॥॥५४५ 
| ॥६५९४ # 0०५५0 ॥ १५६८।१५।५४ ट ॥१६।६।९७४॥७।५४ १४५12090 ॥ -)४।५५४| 
| ५५ ४४ ९४५६ नि नि ६॥ । १६४४६ १ | ॥ ५९४४ ४॥ ॥ ६ ॥५।५ ०३५५७९४ 
| ५६६५५ ॥ ५०७५०८५ ५५१५५०६ ॥॥०6॥ ५0४४ ९५।५।०१।५९।२॥ {४०७०६०1४ ॥ १2 १५५०१४09 

















वम), पिष वि वितत 
4 


८९०१९०० ६॥ 0 ॥ ४५४४; ०९४।।५४॥ ४ ६५४५४६५४) 2 || ९4 १) ॥ ५९ ६४ 1240९ ०५९६।५५।४५ 
। 


1 
द 
= 
ह~ 
ध्न 
षठ 


०-< क" 


४ ५५।४५। ॥५९।४५॥५१४ ०२0 ५९१0१ 6 ५१४५५ ५८/॥५५०।०१४ ॥ ॥५।५० ५0 ४५॥५ 


भी 


०१६५५ ॥ ४१८६।१0।०५ ॥४१।०६॥ ॥01२॥ ४।११२१।५०२॥५७५४ 


ली 


2 
| ॥२४॥ (६ ५४ ५७८०५. ८९९५।८४।५0 ॥८।०९ (००४१०४४ ०२: १५१९०५५० ॥ १०४ 
| २०७७००५6 १६ १५५०००१० ५०४५ २६७५।९४6॥॥४ ०७००५ ९५५५५९३५ 


# ५ क 9१) 


॥ ९५1६ ५।०६।।६५४ त (१५५ ६०५५४ | ५५६५७६९) 10 0 1 ६५४६५ 


~" "^ ५ % ५ ५५ ५७४ ५८५५ 


॥६॥ ११५८०९५४ ५६ १२.0.2४ ।५२।४।४४९४॥॥४॥ ९8 ।६९।१०८0।८०।९॥ ९१९१।९५।४५) 
(११३० ॥ ५ ००६.।४0०।०४।०२४४६ 2६ १०194. १४४ ।९४॥ ५५। ०५ ५११९९५६८ ॥ ४।।२४॥ ४६ ४५ 


भ, ड । ५. 


१९।०,।४।४४ ११ | २।०।॥००२।७।४।१।४।0 0४ {५ ।॥५९९) 9 1 १५ ॥ १०१४७ ९०८५॥ 
¢ 


| ५६॥५७ |९। ६॥ ॥(0।१॥॥२॥ : १ ५||४९५। ५५७५६ ५।९४ 9 0॥५॥५४५६४।४॥ ९।४।६५॥५४ ॥ ९।।४४। ०९५५१४१ ॥७180.४ 
2 ($ ५: 


४९॥। 
१४४ ॥ ५।२।०२ ८९ २५।७१४५ 9 ४८ ५९० धुण) ॥ २५५५५१४४ 
४ ९।।४।५॥ ५०४५669४ ॥ ६०६।७४॥ 1 ९९।०।४१॥५६४४ ॥ ॥५९ ९३९४ 0 


९८।११।०।२॥४९) 2१49 ॥ ॥५१।४१।४२ 


छ 3333331 न = 


अ... 32 72 


---------------------~-~ --~-----------. 


गू 


> > = अ > ल ॐ + 
1 म न ितदेयििनिियिनोाििििििि 






श = 


ह वु 
द“ कन 
3 ¬ # 


म 


(^ 


मोधरिंचपातयेह्‌ । 
¢ 


पिर 
पत १९१ जा 


(> 
१४ 


णह 


& 


मरे ११ 


ततश 


¢ 


$ 


तचापिर्वा 


शष्ट 


+ ज 


~ 
ल्ट (ए ल, 


| =, ध + 
प्रह 1 
= © 


4 
\॥ 
| 


प 


९ 


{ 


तोनाभोमेषुष 


तकृथमनूते 


गी 


पमद्रापदकषिणम्‌ १ 


पीपतामिति ॥ प्रपरयोयापन 


ननू 
0 
9 


५ 
#ै 


॥ प्रतं 


हन॑तरामाताकं 


णाप 
स्यपरा्नीगभप्ेशेपययत्‌ 


[दषु 


(भ 


$ 
9 
. 


यह ॥ कथन 


वित्तशा्नका 


प 


त्‌ 


नूविन्श॒ 


|| क 


॥ 


व 
जरषाणदाव 
परीहपुप्रय 


॥ पौ 


| 


प्रतीव 


पादा 
| 


तगर 


| 
वाग 


0 
तश्षमापेप्पि 


दृ 


दयायुधार। 
एप 
जयि 
पाशी 
६६ 


छ 
प्र 
© 


म्यो 
फ्‌ 
(| 
५ 
0 
९६ द्‌ 


हवा 
[परषां 


॥ 
५ 
पण 


५ 
त्यि 


गनेन 4 बाप्थुभा 


र्‌ 
निषफटानीष्शानिम 


॥ 
1 
पृ 
पतन 
त 
प्गेष्पा 


(क 
न ॥ 


| 
ॐ 


वमद्पवप्रवशः 


थ $ क 


भिगरामतिप्‌ 
प्थव्यधग्रतमम्‌ ॥ तस्माहबाहुब 


| तदे 
| 
पा 
ते 
पपद्मनयनढरहना 
स्यािरिश्रवा्रधा 
त 


1, 


पल्वय 


¢ (® 


विदसापपाद्त्यक्नावद्रापन 


4) 


शूपपायपपं 
विभूषणम्‌ 
९४ 


1, 


त 


2 


नुम्‌ ॥ न 
पररक्णरं 


ह 
® अ 


पि 
९ 
| 
भोग 
एपनासंण्टष 
| 


ग 
[नताय 
। 

नन ॥ कयरय 


1 
६ 


फत्‌ 


जनापपरमम 
7 


गातन्रयुता 
|| 


१ 

नकश 
शुभे 
र 

रि 

तम्‌ ्भ 
व्याति 


॥ 
पागपतर्‌ ॥ 


न्य 
[च ॥ 
6 


ली 
१ 


वीयेणधीमता १ 
॥ 
पे 
च्युचं ॥ प 
गणे 


गजामहाधीमाः 


ब्पापत्‌ 


मू 
४) 
(1 
प 
1 


धकृपेम्य्रदौ 


वभू 


घर 
9 


दपुयुतम्‌ 
५ 


हीनोय 
ह्मण 


०५ 
[ष 
(क 


५ 
0 
५५ 
नि 


9 


पि 

0 
पारि 
पर 


[कपिरदयासवप 


्णिष्प्रतरोशेपकाएतः। 


गक 
1 
) 
६९ 
फुर 
व 
पुद्न्तथष्म्‌ 


, 
9 


ग्मि 
॥ २९॥ इति 
ग्रपरिणचछत 
न्‌ 
क 
रुव 
रतव 


रपागना ॥ सु 


¢ 
| 
४ 


विन्नानपरपपरप 


१ 
पवगणेशधामचाणम 


५. 
५ 


सनगह 
प॥ 
(६ 
काप 


4 


७ 


्‌ 
१4 
पू 


रष 
म्‌ 
ट 
५ 


| दीन 


छिनप्प 


¢ 
भ 


(नि ¬ 


१९ 
4 


> 
4) 


यदनु 


संध 


व 
शोगा 


| 
$ 


स्तवापिष्ठि्टानन ॥ 


| 


घस 


(भ 


0 
ताः ८ तापं 


९११ 
पः ९७ न्ना 


नन 
१10 


दभा 
री 


¢ 


११६ 


॥॥ 


केचनमिवन्‌ ९ 
् 


यो 
आशी 


ग्र 
फ़ि 
मथि 


[भह 


# 
। 


ह 
|, 
, 


(1 


बै 


९० 
पिमध्यस्था 
त 
व 
६ 
रय 


श्न 


दृः 
| 
॥ तः 


„ 
4 
प्र 


पृ 

ण्य 
गरगरुपपरमशत ॥ 
गायाकेथम 
ध्र 


प 


{१.2 
ठ 


@ 4 छ 





अ = म अ स म प प उर अय य अअ 


दक 
| ‡ 





( 


2 ~ &८ [ भा ($~ ~ च्‌ 
(ल. धल {> = = "£ 
पिक = श्व क 2, 
शयकरः 8 &-^ द्द द्मः ॐ शः 
€ लः (अ (= [८ 
न्थ र 4 €, १) 113 ध ~ = 
स ए © [म ध्व 


नि 
(= 
{१5 
ट 
= 
(= ८ 3 = (= 
२ (दः + (ष त ८ (२8 १ 
(ॐ =" ८ (७ [८ 
८ (व, [2 £= = @ रि 
3-2-71 
= „= “~= (2 [छ द्धः (ल 
५ २२ {ठ (5) अ स 
£ 22 & “(छ (ल 
= ८, (र {~ & {ठ ~ 
(र {= {क लि ^= 
(= ८" © छ र ~ 
= ~ ° >) त, ~ 
८६. (५५ =ॐ 1 (इङ ५.१ 
द ५४७ क (5 ~ (र 
= क ककष २ ए {~ 
हि ~ = ~ £ = 
~ = 2 = स्ति „, 
(क = । 19 4 न्य 
ॐ [८ {= £ = 
१, धष 
शि = त > = ज 
= = © 2 4 = 
~ ‡६9” [= [२ + ध {५ (- 
८ दि र ~ “5 ८ ८ 
क ^ न त 
~ ॥ ; {> ह | [न {सि (ज 
~ @ = ~> ८ = < 
3. 
टः ् = द छल +$ 
ल 3. {€> = ह ए: क =| 
ट ॐ न ^ (ष © 
^ । = १4 धल 99 
कु ट दनक [३१ मक {पि 
अ 1: 
= 2 ट = @ £ 
ड चि 9 प र 


(1 ८! "ध 








= - = "र ८ = = 
= नन ^> क > ~ लष ध 
[: किः ४ | त ह्र [इ 9 2 त (= = ट ८ 
= ११४ त (न र = £ 





(ङि 
५3 प्न 
+ 
न = ण 
वि ष्टः (छ < क प ० 4: (८ ह 

= ^= = (ट 2 =. 5 “ए = = 
ह "रमि (ठ ८ ("<~ = ।८ © (= ,- 
ल ८ [षः [2 (> ह~ ~ ($ {द (= (स) 
@- य [= 2“ ८ == ~ ~> ॐ 2. 
{= {= ॥६ 4 ट (¬ ८1 (ि- रत्न (न ॐ =" (न 
[८ ~ {5 ५“ ट ^= [= = 2: ८ (च 
[४ चल = "ठ 2 ¢ .;< "८ ० = (६ 
धन ध ०, 5227 = = ऊ © 
== = [१२४ ध ~), (= +<) {$ हैक व 
(स “= = (= 2 ८7 ^ ॥& ल 
(ल कछ ध (= क „टु रर "न ~= = 
15 ¢ © _ > ~> = ८८ = 
© “~ == = > "+~ 2 द. 
= 3. ष्टि थ [उ छि. [खि ० (5 (= ८ 
व. ठ ण नतक = (= ए = {५ 
~ (नि ८ > = ज 4८ =. ५2 
~ (१८३ इ~ य £ >, ८१६ < {षट ° {~ < श्ज = 
प टि स = _ "= ल 2 लः तल 
~> तत 1 तलि = = ट. & सि 
(तत {- (- < == प्ल ~ [&. [3 
~ = > (च ~ ध न त [29 (2 छ 
2 ^ = प ~ > {5 [= (८ ~ = =-= 
= "द = (न ० ~ ~ "ष च = 

४ विः 
५५5 {` (८ .४- * ~ [छ (ज {~ ट = ~ 
(>~ "ठ {ड = = = >= 4 2 1 - 
।2* (ट = (2 ज~“ स 2 = प्र = 
(< द {फ ५ ल्ट ग [29 (= ८2 ८ (19 

^  } कवय 
@ £. > = > ०. ट = पि {=£ 
[= ऊ ~ल ० = = 2 = अ =: 
क == = {~ (2 स ८ (8 [8 (ष {~ (ट 
एन "ठ ~ =^ नर == ऽ {ठ ८ 
{४ © (उ ध ष्ट == {> 4४ [र< ~~ छि 
प्न ८८ ~~ © 1 (2 (८ 5 2 (८ [क 
ॐ "~ [६, ६८० {६- (~~ न्क {€ £ (1 
प~ == ८ "ए- भ्ल “ज @ ~> > ~ (5 
2. (>^ £= र (ट = ॐ @ = 
य एः 9 © ट © ए ८. 
छ ठि ए [४ ०9 ~ स नन (यीं 





8४9 
> 


णस 


ॐ“ 
9, 


(९ 


व च 3 > ह > ह ॐ व > ॐ > ॐ भ ॐ 


ध 


ध 


पड ८ 


= 


(४ 


| ५1 
| (221८1010 ४६ १४६८॥५।५१६ 2५५] ॥ 0104 ॥ ५४६ ॥५॥॥ ६ भि 





| = 
[इ 
१६.२५० 
द 
हक 
४1 
दिय 
{६ 9 
४“ 
१ # = 
| ++ 
[1 
“छ 
ॐ 
(= 
| = 
(द 
वच ५ शल आक = अस अस्स अ र श 


५७ १ । ९ ७ क < ५] ५) 
00 (2 णन) ॥ ॥0९ 001000४ ° २: ॥॥॥४४४ १९६ ॥ {६५५४४ ( 
00.026 १४ ५0040118 ॥ ५१ ॥ ॥ ४ 22 1५५५ ।- 
४५४९४ ॥ १००५५. तिति ग धा ॥ २० 008 | 
९/५ धै टे शुन ॥ दधुष पटे 0०९०४25 ॥ ५८९२८ (४ 
४८४३६५३) ॥४ ६४ ¢ ४५ 0०५०१५७ ४ ॥ ४५00. १।।४।७४॥ ४९ (४४५० ६५५१५ ॥ ६४ ॥ २४ ॥ 
ध कि 11 17 11 1.111.111 


॥ | १५५०५५५० ॥ 9.४ ०४ १९० १.१।४५।४५५५।५१॥ ६) ॥ ५४ १७१० ५४ (५1४ | 


०००५१५५४ ॥ ५१००११५० 2; ५०५५0४४७ ॥ ४५ ५१००।५७।०६ ६१ | 
१५००१10 ॥ ६९५५४ 9 ५०००५०४५ ॥ २२०५ 


७५५०४ ४ पध्ाष्णणणणोनः ॥ प ००००, 8 ८५.०.०० ॥ ४ |¢ 
¢ 


(८ 
ॐ {६5 


ई 
विनया 
{आ 


५७ & ॐ + ७ 


॥५१।०५।५१२९॥ ९ ६ 0५०००0१५ ॥ (= ८४/५५] २४ ५४५१०४४ 


6) क| ५ ७ ७ ` ५ 


9४ ॥ ुणुणयुषनथाह ९५ ५००१४४४४ ४8 ॥ ५४ 7 ०।७।७१३५॥५५२]४ ०५ ०।४॥ |£ 


(क) ८0 ५ 4 ७ जो 


(१०५५५७६ ॥ नधि ॥ ॥ ४४६ ४ ॥ ! ॥५४०ध ०१0 ॥ ९९५५ 


१ भथ ।\ 4 भ ४६ $ 


॥९२।।0॥॥४ 2 90 ५।८५७।५४॥. 1१0६०; ॥ (१६१०१५४२ ८९९॥0४॥५ ॥ £।४६४६१ 9 वपु ।५४९ ६१९४४; ( 


¢ । ५ 


{ग्य 
[ष 


६ 


५५. 
(५ 


४९०४४४७ ॥ ५००१११५ ७५॥ १५ ॥ 8 ७०५१ ०१४ ९५ 


क । ~ ५५५) ५ 


६ 10०५०५०६ ॥ ४ नो ५१५५५६५ 


॥ 6 
| ९0 ॥ १५५४ ४। ४।॥४५॥ ॥१।॥ ४९ ५।।४॥४ २९।०१२।॥।४४२ ५॥१४ ५ 2 ॥ १९११४2९४ ४) 0५ ॥४५।१७१४ | 


६॥ ५६।५०।७।॥०४४॥ | ६ 
९८/५४) ॥ ५1109 | 
; ॥ ४।६४ ५ ॥ ९9 ०९७०६४०१ ४॥५ | 


1 चै 


ध्न 





[~ 


भक भ `क £ 9 ्ी 





। ०} ०६ शिन ४ ह 


ज ना ममम = ० 


2९।०९।1५ 62 ५1५11020 22022028 ॥ ६४ ६५२४ | । ५५५१६४१ ६०.१1९ ४ ॥ ॥ ६।४॥२४ ॥ ५५ ४4 ४।६ [४ 
4.11 18 11111 १४६४। ५११०५०५८ ९॥ 1१४ त 82 ¢ | 


| 21०८।0४।४६ ॥ ४६ ७०११।०२।१५ ९) द 0214 २९१४ | न ॥ ४३ 
सी ट ५1 &।४ 2 








न क 
ााकनमणन्क 











< वि 
५४8०) ।७।२।१॥५६ || (4 ५।५। ति (५५५ ४ (४ विः ००४१० ४९ ॥ 009 | 
110: 7 (क वि 


ह ॥ पि 
| ५५४ ॥ 1126५१16 02)१980॥0॥ 2६ स ४२ ०६५ । ति | 


¢ $ ९ 


तिता ॥ ५७१११५५६ 0५४ ६६ 0४४; (८ १।०।११।०।५१०।४।४४६] ॥ (०९०।।५६४४ | 


ह १ 


(५०४ ५।९६ ४८ ‰॥४॥४१ ५/६: ८४।०९।४६४५ ॥ ५६ ती ११०९०९४५ ९४ ॥१ ति तता 


9 > 4 





॥ ११04 द । ११००।९१।५० ॥॥०१९।५।०।०।५९।७४ २६ | २।।७५,१।४४।४।०१६] | 
२५५001४ (८ ०।५५ ०६।६।५।५४।७ ॥ कनन ०५ 1 | 


५५९ ॥ ० 111} 3.01 ४ 
४ ०६००।९६।४९ ॥ ९५५४ ॥ [40011110 46६४ ५५।१।१।०९।९॥१४॥॥६ ॥ ॥ ६५।०६४२ ॥ ॥ 2४४ 


ॐ 


(| ५।२।७।॥४ ४१०४४ 7 ‰।५ ९५११. 11५8 नि ५ । ९९२४ ॥2४्‌0१५५ 6, ६।५।५/ (०।१५७।००।४।०९ | 
2 


४ 
| 406 ॥ १1११109४ ९९४ ४ 210४ ॥०९९।९।६।०६।४५।० ॥ २।०,।॥१॥०॥.।)2 १५०४६ ४ (४६२॥६ 
ध 


कतभि 


33333333 32233333 


म 


षै & च | हि यी १] 


1 1/1 ५९५५४ ५0 ९०५१५४५५ ॥ १०४००१७३ र ४ 


भ ,॥ ह) + 


110 1 0 नि ति ४ नतत ॥ ८१९०।१३।0५ 


ष ष्क 


नययामि कतयन 


| }. 

| (ष 
| # 

9 


९९ ॥ &॥¢ ४४ ४८ (१४४ 1 ॥ 1५04८४४ ५५७२५ ५४४ ॥ ५।४६४।४९ ॥ ॥ १७ ॥ :1९|185| ५०६४ | 
२०।२।५४ ०४०।४९०॥ ४ ५: ५ ति त 1 
९।४ ॥ ४।४६ १९ ०।००|५122 ॥ : ५00001४४ ॥ २४६ १५५५५०९५५५७९४ ४ 1४५ 





| ऊ 


6 अ ऋ = ~ ॐ ॐ अ ॐ + 






~ घव ८5 ध == (~ = (9 ८ £= == 5 = ~ -=ः .-- 
9 "टुः छ ८ छ च <~ ध प्ल १ {क (वट स भ ८ ख? ल == | 
= ८ न (८ = = = 
धः द ० ८ „~ ~~ ^~ ~ ~ = (~ ८ [= ~ ~ ठ , ठ {ट 
च्छ (५ (भज ~~~ ख प्य 1) = = प = (ट ठ त <न र स 
४ 16 ~~ 4 1६ 52 ६2 १९ ज ८ > + १५. 
2 ह > ८ = = = = =" & 2 न 
{~ हद ६५० ५ % [द च धज (-- हत द्र 
१८ त प्क इछ £= छ ८घ्- {~ 3 पठः [5 
| अ 12 (ॐ € {~ {>~ (~ द {क प्छ * 1 क | 
= ह = ^~ 44 = ८ द = ल ठ 
(0 [ष (= !छ- (+= # 4 ष ट्य {<= {- ॐ=-- €~ ष्ट (18 
~ ~ ~-- (ट 123 ५ (ट @ -> {2 [च (6 
€ धः £~ ^ (५ { 1६9 द (= 9) 
हि = = = 2 = = & हि = <£, 
छ == म छि 1 छन ध्न -- ` > = टि ठ ~ 
ष, (~ = च = ८ = ट उ = < धन 
{~ (६ ~ ^ ^=. ल्ल ॐ = _ ठ श्य "= ~ ण <== ~ ध 6 
ष [ज ^ ज च - ट १६. => {> (~ £= ~ - "् = 
> न ॐ लिः खि वदि प्ट (= < (= (य व ष्य 


| 
र 
१, 
9 


--+~-~------------------*~~-------~ -“---~-*"- ~ --- "~~~ -------------------------- -~~---*------- ---- ~ ---------~-- ------~ ----~~----------*------*---~- ~ --* ------“-~ ~--------------+---+- ^~. 


४1 
स 


त 
धु ५९ नद्य 
कैर्‌ 


| 


९ 
प 
प 
॥२ 
५१ 
५ 
न्‌ 
9 
१५ 
कएपहदकषारतत्र 


९ 


र 

ए 

नी क 

ी 

प 
गतम्‌ 

दा 

11 


॥ 
प 


# १ 


॥ 
त्‌ 
प 
५ 
मि 
र 
॥ गजा 
्‌॥ 
रे 
९ प्रप्ूणसकछः 


प्रचा 


९ 





५ 
रवद्‌ 


९ 
प 
भू ॥ स्प 
भमव ष 
(1 
क्न 
म 
वि 
[ 
म 


॥ 
९ 
यृरवपुरीमा 
॥ 
नँ 
त 


ना 
1 


यमेत रिपो 
एतसस्ययानत्‌ 
₹ 
कृतया 
स्थर 
नोनी 
दिनि 
भारय 
स्वस्था 
् 
५, 


त 
प 
॥ 
भे 
तो 

"वपम 


हः हल ण ८ ८६ © षि "ह इ 4 न ८ = [453 3 
[नश्य यि वा क काकण्य्‌ 
6 > 3 = 4 = ८ > = 2 = 3 ल 9 ~ 2 = ८ ० = = < < अ > = 3 < < = < > = < 
द-2 + - _ 
र $~ 


त 
९ 
जनानाम 
प 
| 








ध] 


1, 
(का नि 


स्थाप्यनरंचचासगंधयुक्‌ १५ समपयापापरद 
तिथये 


| 


धा॥ 


कै 


दए 


क 
| 
क्‌ 








धमजमिजननीषा | 





^ = & ~. ८ °< = ए.“ 
~ द -> ध {$~ {ध (~ ह्र ~ 

क दिय [च नद (३. (क {& ह 

[६ (~ ८ (1 (र - {द £ 5 
= (= = {= ८2 & 2 धि णः (श पि ` © ८ 
^~ छ -- €~ ₹ ८० < [स 

(3 [द $ ८. {टह = (= (क ८ 

अ = 1१ ह ८ 

जा १ [छ ८ ८ 

छ £= ह्न {>> ९9 / 5“ । 

द = ८ [= श = ५ व 
ध ध्न ` {् 6 ष ८ {स्ट [८० ($ प 
(२ < म भ क 2 ध {^ ८ (स 
न, षट, "ल = © ` 

६4 ( (६ ( (क) (+-4 [§ [2 द ~ [व ॥ [ण (॥ 
= त्क ~~ €= [£~ {© * पव ++ = 
= पथ = "ज न {= 
च्य ५ + = + 3.5 
१ (4 << १ > ^ 3 ॥ ८ {ह 
४ = ८८ > सि छि ० श्ल 
छ 2 (छ (@ - {< ">" 2 ¡5 (8८ 
{च 2 (स = [2 15 == = 
श ४४. ८ (= {= {ए [छ {६ (द 
५ षि च © (९, {= 9, ६. (स; {ड 
(= (© (~ (5 ^= द्द पः ठि ^> {~~ ष्ट €भ्= £= 
1 ॥ =. ^“ ८ ग [क 4 प (33 = 
एक च्छ (र > द > {2 (.# ध¶््ः = = ह 

४६ च्छ (न (व श ~ ध ए इः ण 
[द शप. ऊ >. द १5 (ष 

5८ 18 {4 +ल ८ == {८८ & व्य 2 

प्न [इः ~~ ८ = 4 =. > = 

छ, {ष ˆ~ (य ॐ 

{ॐ ह ध ~ (8२ 459 ६ श 

चि ८ =, वट ट £ 

(र ् +. न्म = त्रि 

प {य {१9 < {२३ (2. ८ध&- श = ल 

न्न शठ. = [४८ = (> 

0.1 2 ~~ <= = < 

{ज {ष [द न 

ह 7 ठ शि न = @ -*2 = 

< (८ = ८८ (- छि चः कि 

= रि © छ ल [य 0 (~ ९० (द 

४ (1 ण्यं >. {9 ^ र = «न्ट ई. 
~~ ` ~ = ~. (= = (= 
(59 ( =3 , @ ~ ~ १४ (क, & 
ध; प (६ (-> (= > न  , 
(2 ह ह “प्ट (= (= "ल (ॐ 
त ८ (म द. (ठ =. [= 15 
= ८ ~ द = 1८. ©- य ८ > {ढि 
[स ~ छ "लः = ८127 ^) (13 ए [स > -- 
( ८१८ > {धि = $~ ष ४ ६. ^ नट्ट (त 
८ ~= नि न्ट = “४ 5 ऋ ० "ट 
< =-= [छि (य «७ पं {२ {= (= 
ट ~ 2 (ध प्ट ५ = 

3 ~ 2 | ॥ श्त ८ १ ध ह , १.1 

नि 18 [& ८ द 5 न छ == 

(= 9 "~ (= ८. ध, छि ~ 

{~र स. (क उओ ° {क~ ८१४६. छ 4; "&- " {= = 

[1 ~ > ट. 3 4४ 683 ~ 

१ ल (2 आ (८ [इ (ठः = 

८ „८ “भ्न [2 टि (5 (5 
|; 8 {द [+> + ६ =" "~ 
|" कि नि प्र {- 64 ( 
= 2223: ह = 
2 २ (य ल= ध {9 
त > {= शदिः डि © {2 षि 3 

वि ९ 
2 © = © ८६ >= = < ट 
(५ ल. ८ =) एः (८ प्= £ (द 

कुमः (री 
^ "नि म~ २ छ पि कि ट 
म उ = ॐ = 


> 2 । 


क 2 , 8 श 


ने 
ष 
) 


पु 


[व र 3 1 


५। 


त 


॥ 


~ ~~ ---- =^ ++ स~ त न ण चच = ग्म 
नकप ४» ए 


ष 
|, 


॥ तपुस्वकरवाचत्रादवव्राह्मपदमक 


~ ~ -~ ~~ "~~ ~ ~ 


२ 


# 
४ 


दताञ्पु 


७4॥ ॥ 


,. 
।, 


` १ बुद्धप्त्‌ १० पर्मन्तर्‌ । 


छष्देपंवसप्ततितमोध्याय 


























क द 
् 9 
{१ < 
५ छ च पि ध 2 = 3 = त्य 
ध्रः ५ ~ ~ 
(= (८ गष (9 ध (~ नि. ऊ = नय ^ त = £ &र ~ न 
~~ {ट £=) १८ £ . [~ करट +< द्- (ष ह-+ ह उन “क ८“ >>) 
स ^ श्ल ८ ~ (५८ द 1 (= मव् हन्द श [पछ ८ 
| = = ~ ध्र न 1 ध ष्ट द ं ४ क (ह+, = ८६ (9 ट (श्ट ~ = 41 
11 न 1 ~ = ~ धट दि- म्ल 
= ॐ ष्ट > > "प्ट = 7.८ (® ~> ८ 4 ० < 
~ (= ध्ष्ट ष {~ ~~ {15 ध इश ८; 4. छ” == शर (= = 
£~ ~ {ॐ (ठ क्ट ~ ८ ८ = -= ह हठ भ 
= = -£ धि- (5 ^ ट “^= © <= = (द. | 
8 ¢ ~ ८-4६8-8८ 
== = ~ 2 = £ ए £ 2 & छ ©= षट ~ =. 
-> ^ [= (ए- छ 7 (स 2 ~ == (=- (४2 ट ॐ (9 | 
भ 3 + ~~ «~~ ~ {८ हल 2८ दक -- इछ ~ {~ हर ध छ | 
7 ७.2 श्छ £= "ह [= 2 = = 2. ॐ ॐ 
< = स्ट == 0 £ & ~ ~ छ ट (ष (ट छ ए, ल न 
ॐ {~ ६ च्छि {2 ° {& & “= <. त्ति, "~ ६ ८ प्छ ८ 
3321133:3./:3331; 3: 
(मणी ७३४ अयि = {3 ५ 
नष > “~ल ~ ८ 2 < 22 = 2 ¢“ = ५. व= 
१4६ श्त हट ह = (< ट प्छ {छ „णि “ {= ए ४ {>^ 17 = {अ= {ल ( 21 
| मक 2 ९। स ^द- १ 25 (ट < = ~ 2 (ए {उ {च ६, 
2: 2 & .2 हक = (= ~ “षट्‌ = (ए इ = र ~ सद [५ | 
छ < (= "८ (८ (4 „22. (त्र (र (= ~ = (० सदः (४ 
(= (=> 4 = ~ छ. ०^~ {2 "{& == “ट £= > -& | 
+ ~ ८घ- - . [ए ~ {र प्ल ष == {~ ° {= ८. £= (2 ८ 
द = ८ र 2 ट = ^= = © {> > @ <= <= = 8 | 
~ {= {ड {-&- {ष धक | भं ई ६- >~ (=> गु न [री 483 [1 प्य 2 कमय 
वद्ध गि 4१६5 , (ऊ (4 क अगि 0 वतक श्म ह ~ “~ ~ । & १२. १९१ 
(छि * ट. दि म ह + लः = © > 2 १ 9 
(ॐ <> >~ -{~- क प (4: (= {स् (ॐ ष ष्ठन ध्न 4 तय < न 
१.2... न नु १ नधायस्यपक [्कृ्ं 
८ = (3 (= 6 > > 4 . (= ~= <© उ. थ = @ € | 
-{& = ° {= (ज ् न (= ~ (छ ल्त ६ ˆ ह (1 | स ध्य ॐ --~ 
ह~ ~ च दर ए न धनि ~ ध ठ 9 इ~ “>^ १६~ ५१ $ । 
~ ~ (= = ८८ ~ £ -- छः (~ च == प्ट {टर ~~ < 
‡५.५- {क ए ~ +“ ४७ ए (क ~ ~ 
० ३ {5 {ज „ल (~ ९७ ^= “(८ {८ {< = ख =-= डः (७ 
४ = € (४ # ~ (र ८१४ 4 ज = ~ ({ =, ~ 2 १६ (८.-- (कि 
1. ि-.र . = 112 .© = = = == @@ > (1 2> छि 5 
द | न । & २४ हक [अ {ध (& ८१ क १५ द्व {ह~ १५ त्न । 
ध -&: (2), < = [= {९ ठ > & < = (9 ख; 
ल्ट {८ = ०~ न @ ८ ॐ (ॐ = घ & = र -2; स | 
य, ८४८ ० [छ ८ धल - © = {= ~ [` ० --- | 
ॐ “ट {&> 14 1 (दि दक {क छ ~ स्र = ~ 
4 दन्य (= ~ स = ~ = (व > £~ कि ॐ, ड (कक) 3 | 
९ (८ 2. = न= {< = = ह छ &ि == = 2 {4 £=: 
[रि (3 = € ॐ ~न उन्न {5 ह {ॐ ¢ ६१ 1 
& टि = “प ६ ˆ= शट ~~ == ~. = ए 2 = न्ट , 
ध्न प „9. [२ ॐ रि ^ ~ > द व्ल (छ =, 
= = ए 6 = 2 = > &.& >= 2 = 
श इ श ८०८ ˆ ¢ {~ ह्र ° {< [= {= 8.<~~ {$ + (द 14 ~~~ (द्धन | 
ष्ट € ष र दि £~ „६39 {~ . {>> [यः ध्व- ^= शरत ० 1441 ल 
(ष्ट {८ @ः?2 4, ८ ठ = ^ [च ल, = = १८८ [२ (= 
तच © 5 ८११2 (4 [ठ = > + 1 ष्ट छ ~= छ <~ 12 ५ 
1 ~ ५ = {८ = > ० -- व (~ ध (=. 
( ८ = +त एल ख {= = [4२ ~~ 7 :3 ~ न ध 
+= <~ 1 {ट + > ~ (1 ~ {- {© इः ह < * 
न क = ~ £ "~ = {= “८ ॐ ,= >= 
= °= (ट ~ ५. प्ट 
4 -141.. ~ 
नन्ति ८4८ = 2 [ङ “न्स ६ > ^< = ङ @ ॐ “= 2 {= 
८० न्त (द [ए (= [~ 5 “© (=> = म र = = छ 2 (=> 
शा द धि {ल पि उः "८" ९~ धत 85 .् नि % | 
= @ ख 4 [ए> [६ {शि ¢ ~ (2 =-= = 32 2 = | 
(्। ष (ष <~ {ॐ ३४ <~ „३ = ई-~ ह्य ईष्ट ~~ = {>~ ४93 
प्ट {र [ष ८ ~= (< ल= शि ˆ न स <= = घ्नः ४ {= य 
{~ | कि | (= र अ [२ १4 ८ ५ हे ~= {अ ११ 
(व १ पि {६ नु क (२ {र ~~~ ^~ {स दक क {~ | = न 
ह~ क छ {६ -*-- ८८ ८ [८ < षः धक 
,:# {£ 4 | = [4 {9 {~ * [द श्व | (= [ {१ ^ {> ल १४८ 
= ~ ति = = ८ ८ (नि ~ ~ = ८ढ- ८ | -~ 
। § ८1. [> 9 प ध <~ ~ ~ | "गि सा ईद 1, ३ क श~ ष 
~ = 2 2 < "ह = 4 ‰ & (£ 
पुट {द [-अाकनो इ्न्छ छि | भ |,= ३ १ (8 ~ ६. = {= + व |, {९ |=  #: ३ ~ ( {‡4 
{्ि- नि ` (~ न दः = 2 {= [~ १७ + ~~ {5 
८१९ =- ८१८ {= 2 ट 7- १४८ ~ {ह दः {र ड 1 | । ( 
== ^ < (- अ ख ~ = प्न व -- 
ह सदु 2 ४7८ {ॐ- € ~ == ह {= | < {4 १. ~ इः | (ध. 
् (१४ 4 ० £ (4 1१. नि [द ह~ इ {= १. तृष १ "ष "4 
छः [> शः," न स छ = £ = = + "ध = | & 
हिः ॥- त € ८८ पष्ठ ट ६ = < 2 = (= 
--- &=- ८८ छठ {जि ~ = £ (= + | 4 
. नि द. = तट त न ~ श्ट त्त 
"~~ ^ (44 न्प्र ८ [श =^ 












श ॥ 
| ॥ 9१ ०४0010६ ॥ १९१6९266 ॥ 2५0४ ॥ ११ 0१0०६४०६ ॥ (९४४०९ (१ 
४ 10}. ॥ ९४ त ४: ॥ ‰९०१४। नव ५ ध ४ १०१५६९५० १४४ ध 
।%| ६।४६। ॥२४ ॥ ॥ ४ ॥ 


॥ ४9 नाणु ५४ [षणणय्क्ञ) ॥ धन 
(०१ येण ॥ परस्‌ ४; 2 (0१०00४1४ ०११६ ॥ 2।५।४१४. 


१ १५. 





र 

4 

% 

4 

| ४॥ | 1011४ 2४ \ ४६ 00012101 ॥ ४५४ त ९।॥ ०५०9४ 41८ 6४ म ५ 

(१५४ ॥ २५५] १।।६२५४ १६०५४ ४ 0१००।४४।४५} ॥ ॥५}५ ५१०५०१११ ५५९ 89 ४४ १५०४१ | 

१९।४।५।॥०॥ १५४ ॥ ४५271६0४ ॥ ४18 8 २०४४५९। (२०४ ७४ ॥५।९०॥४.४ ॥ ९०४ (६9 ४ 

14 ५१५०४ ५ ४ ९१६०।४०।५४) /१॥ ॥ ५४४ १९९६।०५।४४ धी १३४ ६४ ९५४००६५ २१४०५१५ ॥ ४४४ ४९४ |# 

| 2010010.003}40 ०१ ८१ १५२ ।९९९॥ ५४ ॥ ४११४६ १९५४११५४ 1.1. 1 (१ 

| ४२४ ४212 ५५ (४९५९१ 98 1५00५010 ॥ 0६09) १४१२७४४ 26 3, 3 ५०४५४ # 

(५/९ ४।५९॥ | 100091९0 ९25 ०४४० १५6 2 ०५४ ६॥४३ २१५।०।।॥४ ॥ 100... 1.14 १ ५६ ४१००४ | 

(॥॥।॥४ ६8 ६ ॥९ १५ ॥ ०५४ ०९५२।१५।५४ ४९४४ ॥ ६।।७४४ ॥ ४8 1963 कय ४४ ४ ॥ 2९४४ ४ 

||) १८१११५९०८ ४ 66 > ॥६४।६।१५५५॥ ६५५८ ॥ ४०५९४ ॥ (0५४०५५४ ४ १२१९॥४2 | 
४४ 


|९।०४०।४॥ १५३ [6 ६४५८ ४४ ५५७१४ ध0धणधुधु ॥ ०।।४।९२४४१ ४४ 


र) 51 1 


कः 0496६|£ | ॥ वि 06 9 ९।०१५१००।१।१४५।१५।७ ॥ : ५५९४ ५ 


८ २ ठ | 


| ६९४५।६४ ॥ ५ 
| ‰॥॥॥०# (6 ।४४४६ पं 
४३। 


£:3 








[सा २९५४ ४६ ५२५.९५५।४।४।४४२। ह 2४ (४८ ॥ ९,०५०४५१२।५०५.६१ ४ 2 ०००0४ | 
॥५४ ॥ ४१०५०५० ९९।४४४॥४ ५ ना ०११९५१6 ॥ ।८००६।७।०१॥1०४० प २१9६ | 
णण ॥ (७०१००७७१ ५४०१ १४ ४ पफषिधणयुष्यष्ष्‌ ॥ पणणिण्ण्डणणष४व 


स = 2 < < 5 < £ ८ 2 = = ॐ < £ 3 > ॐ = < € 3 


ॐ 5 > 


| ४ 2 ५१५१५०४५ ॥ स 1१९५।५०।९9 द ५००५० ६९।१.।७।४॥६ ॥ ॥।।२।४४४.४॥४ 


| क| 
(1 
1 
| 
(#| £ 
(9 
(ॐ 
(3 
(# 
| 
|| 
(1 
| 
(< 
2६ 
। ४ 
| ‰| ¢ 
| # 
|# 
|ॐ 
| 
| 
1४ 
{4 
।%| © 
| | 
¢ 
0 |४ 
| 





~ (~ 


1 
| १४१५ 9{ १०२५।०६।७६ १३५ 








ह ०००५।५0।४४} 
॥10॥॥0॥॥६॥. ५।४॥ 2 १९ 
। ५0 ५१०९५२॥ १४१५४२४ ॥ 


++ ` 


| 





| {54 


५७ 


५४ १. ७ श्ट ^ > 


(41/61 ॥1०0 29 ५ ( || ४१0 
| ०00२} ॥ {०९२४।0९।४६ 2011 5 


धै चछ | | 
0/0 


(॥५१९।४६९(०।४५१९ ४ ॥ 


«५ ” र) 


५५४४९ ० 9०४ 0।॥2४॥ 


 । छी) 


९.५६९.५०५ ४४? 


द ५७, 


|: 


<~ 


¢| 


५2 ॥ ५५0५५७४} 


छ 


18 





।४।।५०।१॥४ 
। 1, ५४ | ०७।९।४।।२४॥ ७।४५।४0४ 
| | +£ ७९ १।०१।९५ ५|७ ७ ति 
५ 20210} 1१५1 | । 

| || ४४६ 0१०५९६४; ९। 1१. ५।५६ 3. 


पी 


6 


॥८॥ ५0 १।१।७०५१४। 2५४६० 
निः 


॥४॥४ 


# दि । 


|| 


८ 
= 





£ ४ ५0०20 ॥ 9 


१२९४ 
£ 


% ५४५ 


} 


धी 


¢ ५ ६४ 


ची छी 8 भी 


0६५) 9 2 {५८।९।६२४ ५५६९९) 


2४ ५४ 


छ धवी $ 


० । धी 


१६।९१२४॥४ 0102020 २५४५४ 


५10५101५ 9)/ ४( : 


&८-५ 


४ ८५८ 





< 


$~ 41 


४ ५०६९ ७५७१६) ४ २४४४ 
४ 


(214४: ।; #१1४४४ } 


११५७।००।०9 ४६४ 1 4 ~ 
४४९ ॥ २ ५०५०१९०३ ॥९४ 
14. ३४॥॥ | 0090] 8४8 


५७, "२ ची ई 


॥९।२४॥ ७१।१।७।।०।0३४४ ॥ (02 








०।॥१0॥॥ ॥ २०७१०६१0 6 (थ 
४ ४६ 1५010 ५५१६५००६ ५९५ ॥ (५५०९५०१४ ३५ २५४ | 
॥ ५५ ४४ ; 
॥५०४६॥|॥५॥४ ॥ 14010 ५ ५५७६) ५१४४ 
00०1146 ॥ ११७0 9 ५४६४ 

५6 ५ ५०७०००।१४१९०६।५४४ ॥ 
१०७१४ ॥ १०।७।५५१ १४/01 6 २५७९४) 


५।४२।।७।६।१४) ॥ : ५५५१४ ९॥७॥ 


१ ५५ ५५ 


४ ; 0 ॥ 11 


9 ५५) 


, 
(५९/५४ ॥ १।५१।०।।६।६४४ 
ध 


५1४ ॥ ४ पि प ४ ए ३५॥४ ॥ १५४१०५४ ॥ ।४६ 

॥५ { ५१००८०५0 ॥ ४॥४॥ 4०७०५५८४ ॥ ०४४४ 
॥||४४३ ४6 % ॥९०।।४०।.५५|११९॥४ ।॥॥ नोल 2 ॥ (१1५0000५) &9 2 
00४102४ 20 ९८०९0४४6 दे) भधणुधाकूष ५६ 
6 ।०२४९॥४६॥४ ।॥ ४५.५६ ॥ : ५५ 10001000 ०6 १९४९४ 


५७५४१५४ ॥ ५६४५७ ११०५२४४४ ५।४॥ 9५ ‰४ 


भ ¢ 


॥ 


^ ` 


1४01021६ 


| । ॥ 


10६५४ |॥ 3219 
ति 10111 1 


क्छ 


0018 ए 
९८६६ 
00४५२६१४ ॥ ४19४ श्‌ 
४ ॥ 192४४ (८2 .10.॥ ६०४२६॥ | 





हद {ल 


४ 


| 
(4 
|# 
}4 |# 
४ 
¢} (# 
|# 
् 
र 
र 
४५ 
र 
1 


४ 


+ 





8.3 


तथाता 111 नदन्तो फवनिनानिन्दनवनन्नकाकयनािन त्यकन्‌ नवनत्वोक्वनवक्टावीीनन्कदिणनवििननवयवानगकणननोननिमनि थप 


॥ ॥५२५1६्‌४५।०९२००॥॥५ प ९५८ 11 1.7. 
। । 


पि 


# 1 


। 1 10, 1. 


| ।१००.००२०१४६।३॥0 ॥ ५५५०५५५ [९४४०२७५ १४ ५६४१४ 0 ॥ 1५५८५०५१ ०८९१४५ | 


४ ०४ 1॥02॥60॥0 ४ ५0००००४० 96 ९५।५९४॥५०६०५२९५;० ॥ ` ॥ ४। | 
| 4 ॥ ॥ 4९।५.९|०५॥)४ सि 


च्छ छी यो ` १ 
।, 


८०८०।४५।४९ २ ७॥४।॥४६ 0४ ॥ नत ॥।। ॥२।॥३॥ 68 ।८४ ५ (४ 


ज“ | .:: 


| ॥२६\ १५५।।४५१2४ ॥ ४५ स्र त 1. ४६४० | ॥ ॥ ५१९०५६० ॥ ‰& ॥५६६४ ।०५।६।४॥।६३४॥ ॥ ४०७५५५४४ (४ 


(6 त 8  २५०४६॥४॥ ५५।० ॥ ॥९४ ॥ ।॥१।।०।७।१५ ५९।४२ 0 88 ॥०९।५।१०।१०।०।०६|७६।४॥४ (४ ५ 
| ४ ॥ ७०५५५ ५०१।७५५५॥४ ॥ ॥ ६।९॥ ॥ ॥ 28 (५५५१०१०४ ॥ ९५००५४५९ ( 
॥७९४४ ४६ १।२४ ५ £ ति 1 1 ति ४४6 ८6 १५।०५७॥।०५।९।७५।४।७३१ ॥ ७9४ | ६ 
(५७००।१५।७५ ०६ ५४१०।५४।२४ ९५०४ ॥ ५।४६ ॥ १।०.०००९।१०१ ९४४ ४६ पध 
(९५०४३७१ ७॥ ॥ २०१००६।०।०१९०५० ७५४.) 7 (००१०५ २9) ॥ ।।०७। ॥ (००,८०१।४५०९० (५ 
(८५५ ८५ 6 ९५४४४ शनः ०।७११।।१०५६॥ ॥ १५५४६ १५२।००९।० ४ ए ०५७१०१४० ॥ ५0 
(०१0११२५४ प ११००४१९५  ॥ १५०९५७४४ ह ५५१७७४४४ 


४७४ ॥४।४॥ 61012039 १.४४ ४ प 110४४ ५९६, २७१०१ 2।॥॥ |¢ ॥ 1५0० |2० 818४ ॥२॥० धुण ्ै क ५५६७५ 


क 


९/4 
५९००९०६ ॥ &> ०।०।००७।९९५।।४।४ ¢ (४ ४५४; ७।।१।५ 1 | ९४।१६(।४॥) 10५1 (1 ¬. 


| ८५९।८।1 ४०४।४५५॥ ८०५, ५९६॥ ०८१॥५ ४२२४४८१ ॥०५।०।०९।५४६३४ ॥ ९१९०१९0९ 
॥५॥५ ५९१२०११९ ०।००॥०७४ | ५०।००६।०१०४५० ०1९९१6४६ 6 % ५.५ ६०९७४ ॥ ४०४१ 


९॥ 
01 1 ५५४४ भृ ५४००५५४६ ककत | ॥ 1४०४ ॥ ॥ ६।०।४५१॥॥४।२०॥०४ पे ९,०९५६ ।२।७४॥ 


ष 





[ड < 
(~: 








र 





ए 
प 





पकी न्ध 


४४६।६५ ॥ एणः २८ पि ४५४ ६४ :४ ॥६।५।७।।८।३४९१।४५) 0 ९४। ॥ : १।०0 1४1४; ०।०२९।।0|२४४ ॥ ४।४६) 


ट शः य = क य + ॐ > ॐ ॐ ॐ 










> 
< ८ 

। अ ति = ++ 

च 

(9 न्यु 

>, ~~ 

(<> 

(3 

0 नः श 

श्म (4. 

|= + 

[३ च्रं 

4५० 

= 

(> 

(त 

दियर 

( 

€~ 

ष्ठ ष 

({र 

(34 

स्ट 

४ 

@=~ 

हिन” न 
& & =. 

| .*॥ 

(ड = ऋ 

= (&- लि --- 
[य न्य (8 (> 
ष्ट = ~ = = 
| ` = {> ॐ 
[४ इ (त (ष = 
= (ष हि~ (भ्य [ह == 
=+ न ४ ~ क 
द .- 2 © £ 
न ह्न =. 8 
ल प्ट र © 
श (६ ° (छ द बद 
(ए र {४ ष्य 
~ (= [= = “ल 
4 ठर (अ ~~ (ड 
छ प्ट धम ~. 
(धः {2 (ऊ «७ श्य 
६ 8 इ 1 
च ध्र - =^ 
(= "क =. धः 
4 < ~~ धम 
1. ~~ एर ध्य 
९ (4. हट द | ज 
"ह "(8 = (28 
[स £ ^ (= € 
स= शि ८. 
र कि १ 2 ् [दत | = (2, 
(६ = त् 
| "वरि {द 
[4 "‡ ई ४ 
= 2 = = 
|=. 

। च 

(9 द. 1 = सि 
5 पछि {४०८ $ 9 
कि (अ ४ क सल 


व्व च चअ स्वकस्य स्ध्सश्शस्श् 


= 
=: 


१ +>, 
({ ^ 

ॐ ८ 4 

(इ (९ ~ ¢= € 

{~~ 1 क~ {~ 215८ > 

= < ¢ 4.9 "छ = ८ णि --, ड 2८8 3 ५-9 
ढं द्ध छ (= =” उ [द हष = ‰ त्र. 2 4 
टः = ~ ^ > =" "=, ८ चट = ड = 
= < & ~ 4८ =. 2 = = ऊ 
€ । 4 च ग्ने ०५ ह (24 “< (॥ ध ॐ 424 ह सि 
22८2 = "ड © ^ छ (= ५ छि "~ ^. 2 

। (+ 4 | अ . 

टः (~ ` ~~ ^¬ {४ (७ (~ [2 [७ = (६) == 18 {3 
“कः ~ ८८ = म = = ८८ = ऽ [ल उ ल 
(9 ल्ट ~. {ॐ ~ ८ जि ~ £~ 1९5 =), रः १९६ {2 
^ ~ ४ ©= ^= ल~ 1 > व प तः (ठ ८ ॐ 
~ श~ "श | 1 ८८७ [च्छ == [द {च ~~ {2 = ६ 
ह [छ ड ॐ £ <~ 5 ~~ १ (ट ध त= 
४ कि (ल 9 2 (8 © (= द == तर ॐ श 3 
(य ¢ [88 ¢ [२ & ॐ ह~ ~ °. 

= 2 £ =... = & 
क~ क £ {> नि ज पि आन्य [ व कन | "कं [न 
@ & = कल = = = = = 
ष्ट (स > <= आ ह ८. शणः प्त ८ 33 चक [च 
ह = ॐ = @ &@ ट 5 = = = 
(~ = (द ^ ह ~ २ हू "~~~ 19 «त र &~ १९9 
८ (~ (८ £ छ ट व्ल £ श्ट द (= 
[स [दु प छि त्छ [ @ ८- श्न (= स (स 
ध = (= 1413 ५४ {र ८७ श ~~ (ण १९9 छ 
टि = = > ~ ऊ ०.2 ,> = ~ 
= == “प = (ष ८ ८ (ल्त (~ “८ ।< 
॥ = श्ट व= श (41 &+5~ 48 "ध्र {< ॐ 
र = & 2. 5 & ~ & = £ 2 = 
क (3 । ० ना { नृ क द । 1 | ४ (~ किनि 
ऋ 3 1.1. 
&. 2 = 4 र द >. & £ 
अ 3-3-11 - 
=> च = 6.2 2 @ 4 = ^ ^ 3 
ग वद त ग्ध (र ठ +र ~= = = 66 ट छ ध्य 


ननम नर 


कनन भी नी 10 






[क 
कष 
| 
४ 
| ४ 
(| 
1.3 
(| 
| 
। | 
(| 
४ 
(५ 
रः 
५; 
( 
(3 
(| 
| 
(‰ 
ध 





147..  1 ०९6 भ) ॥।१६॥१२।९५।५ ९४ ॥ ४५६२२५४ 


(0५८ ॥ २१ ।७।०।५४०३ ॥०५५॥।५४ ५५॥४ 
| 


२8९४ ४ 


वावा कि ि कथन > 


[त 1 1 1 1 ४ न ष 


॥ -॥।.1 ६६ ६)1४९|॥॥॥} ॥ 118 ९४५) ८९०५५९५५ %£ ५000214 ०६१४४६६९ ॥ 11... 
१14. 


"+ क्कि १ छ “3७ ७ सॐ # 9 
2४४ तनन 0 1५।0०१।५।५।१०।४५०५॥ ॥ रुधा ४५ ५४१४)४ पि 


6 1 ४६101५1५ 19४9 ४४ ९४६ पि त 1 ॥ ॥ ५९४0४४१ 
॥ ५०९५ (५१८६ ९।५॥ :४ ४१1५४ ७०५५४५४ 9 १८ ककु (2९५५५ ॥ | 1१९०।७०।०९ ४९।४४ 


॥ 4) 
॥ । 
५1; 





न + ..--------~-~ ~~~, ~~~ ----------~-----------~---------~--~ -~------------~ == = भ 
"~~~ 1 क 

सा म 

1 









¢ (&४।२४।।॥ (| (५॥।४; १४ ४।४६॥४ ॥ 1।०४॥६ ९।०११01 ५२४0५२४ ४८ ¢ दि ती ॥ ०९।।९४४४ 


०५५ च 









४ 

10018018 ०६ -४१५९।॥५ ५१०९०५५४ ॥ १०५१५०५९ १ ५५०२४४५४ ४५४ ॥ ‰४॥ 

५१।०॥०।०।५।९।५॥४ > ४ ८५५।०५।९।९५॥ ५।४९४ सि 2॥६ ॥|}/18 ॥ ।८९०।४०16, 60209१४ १०।१९।९५१& 
॥७।००९१५५.॥०2५ ३6 ॥ १५५४४४४४ ५।५०।०।४।५४ ४ 2४०90 


१।९।५०॥५१॥५५ 8 २९०५॥०११४०९।०४७ ॥ ४६ ॥ ¢ 


भ ची क की ` ह नज 


॥७।५।०२९।५।१॥६ ९४ ॥ ॥ ॥४६५ ॥ ॥ ६५६४ 
४१४। 


(0 7111 ५५।०७३५६५४२। ॥ ६।॥४ > ६०४ ४५०१४ 
(५७६ ॥ ८।९।०१।॥०॥५११० 0४, ए ६९०८११४५०००० ५३४ ॥ 1४ ०।०९१।५६।१५०२१४६॥ ४।५४४॥ 


9 ५ छ १ छी 5 % 


|| 26 १०१९११००] ९५९४ ०६०॥||१६३॥ 22 ११।७५।००।५५९॥ ५1२४ 9 1 ६९।०।।३५।७।४१।५६३ 


छ, ५४ ५ ९५ ५ > 





| ॥७५५०।०६|४ ० २०७०९ 
मक ०20४ ४०६6 ॥ ००५५५४४६ 8 (व ५९४ ॥ ६०७१०५१ ९०। ० 
६९४ शुयुषुणुणष॥ ५१ 9॥ कटणण २४ ९०९०११७४ ॥ 2 


पिनि 1 ५०७०२५१ ९६९॥०१०)४ 


<" 49 


॥ 0420; २२४०।९२५।॥५५ १ ॥१५।५४।५।०१४।९२॥९ ॥ १५.206 त पकत। 


# की 


@ । / 11110 १11 ति 11 1 1.11 


` ह ५ 4 ५ है^@ ` 


गि ग म = अ अ > > = अह मे भेद स ऋ अ भष अ मनः गद न ग अ अ न ८ अ वद अ अ 











== (+ ~ ध त 
{3 । + +~{ 2 
८ (तट (= 
(= {5 ^ 
{5 ८ छ त = == 
= (व ~ {= 
(ख ८ छ -< `= [ल 
(= = @ = 
व 8 नं (क ~ | < ~ ६.४ 
ष्ट पकी 21 
=-= ^. _ ८ ~~ (= 
न्ट, ति ध (= 
~ ८! = 9. गछ (9 
[ख "य ८६. 
(= ८ 2 @ त= = ~ 
~ <= = ८ (स च 
वष ^= ल न ८ 
> 9 छ ट = छ (ज 
८ षठ ४9“ (© ¢` 9 नूस "द 
(< ° [६४ एः (ऊ (ग 
#-~- + {द ॐ =< “£~ £~ (द 
 \ (ज का {ट 8 व्क [अ 
1 ८ (यि. (== [१5 = 
2 (ट < “> य~ प्ल 
| = कं (4 ~ ए 3~ . 
(1 गः, (- ह्व द 141 {~ श 1 
(9 (४८८ [क = द=५ (~~ = 
ˆ= “हट १) < 
६ ्ड- कि .६~~ १० [द न 
{ == 1८ ८ < 
(द ~ [स ॐ 
= __ ध _ पल 
य घ क्रि 
१६ छः ~~ 
अ 
हि 
ज, न 
(=+ १1.५4 ह~ 
(> {क~ 
& . ८ < [द 
(= | = ॐ (# ॥ 
(त < (इ~ 
(त ए {7 = ~ 2 
8 = = =-= __ = 
श 2. {=-= = = > 
=. 4 ८2 उ = 
[द न 4 [2 <= {~ 
- “18 = ८ &र तल 
ह ~ ट ¶ ~ < {६©/ 
~= श्छ ०७“ /{@= = (5) [६ 
ॐ & इ ४ क्ण 
गव्य ~: [स ध 
£: , न द = ० 
ए = 2 2 = 2 = 
(~ इ~ ई 
व ८" [६- 1 0 ८ ,, 
= ५ = > 
2 "= = 2 = "= न्ट 
> _ 4= 2 £ 
८ ~, ल ~~ ^ "स 
| च ई छ क क्वा = क | # 8) ~ नसि 
[2 , . [८ !- <= «) 
{- =< ‰ॐ € 2) «छ 
न्ट लि “ठ (= “नि ~ (= 
|+ (~ ह~ [ग्य ._ दः 
द & 4 ८०८ 2 
& ‰ि द ~ ^= न छि 
छ्ति {५ ध्र % ष 
33 3 


गपु 
4७ | 





था 


1 


चतातुरोम 
मेषी 


1 


न 


(्पत्र्ट्छ 


[दश ॥ 


१ 
रृगमामत 


[बणिप्राणयागंचकासम 
३८ एकश 
वृद्ध 
दिशे 
‡ 


[( 
ही 
॥. 


| 
= 
दनतः ॥ अर्य 


मपपामरध्यापिर्ति 
नृथथ। ॥ 
द्म 

त 


| 


[मनि 
नेह 


च 


मूत 
रज्‌ 
५ नद्चमितणफय 


५ 
ग्र 
॥ 
मडवाच्‌ ॥ अाधफारत्रजयशनय 


[नप्र 
0 


क 
0 


[रप्र 
[॥ 


कातवी 

२६ 
प 
दपि 


वरषा 


त्‌ 


नोप 
एदा्रममंहरी 


१।्तदा ॥ क 
भर 
प्र 


| 
कीमध्‌ 
पठ 

ॐ 


वकदपिम्रादवविव्यव्लपुमय 


+न 


प्रन्र 


८ ¢ 
1 


पजाह्ृतमा्रते 


£ [१९ 


*& स 
५ 


| 
भपजालत्ता 


म. 
४, 


(कै) 
ननं # 


(1. 
९1 95तब 


% 
,९। 
५) 


¢ गतां 
(क्‌ 


¢ @ 


। 

१ 
तए 
५ 


नृप्र 
पा 
१ सृत 


दरु 
म्‌॥ 


॥ 1 
क 


१ {2 (= 
हः ह 
ल्क (5 4- 


यु 
र 
ए 


[() 
य 


तः 
॥१ 
| 


धा 
धारामं 


(क्म 


तुगुदयु 
हु 
पह 


| 38 
ण्न =. 


तोन 
( 
म 

ही 


त 


मः ॥ कामधेनोर्पेकपिवीरोभरोभव्तदा २२ शरजसवरथायापता 


म 


| 


मू ॥ कामपे 


नतिप्रोमिमतव्थोयस्यस्याकष 


¢ 
# 


दि 
ट्म 


मतेतत्‌पि 


प 


य 
#21 


# 


नतस्थास्तेया 
पुरारपम्‌। 


५ 
शो 


१ 


॥, 
र 


पर 


त 
धच 


(क 
* 
# 


| 


यमि 


केन 


रशविहला ॥ क्गतामम 
मिष्य॑ति 


भूमोवातमय् 
६ नाभ्रम्‌ 


8 





[कााााययाकाावााातततातानरावा 1 िन्कयवीिवनकगनावीवनविकानननवकवयननयो नतय जनवकया्वनगननन्ववकवननकिन वण वकर वककनग गवि वनिनो 


मैः 
भैः 
५ 
४ 
४६ 









। = [त्त [= ^ 
= = ष (य. 














< (ह ^~ छ 0 प धथ ८ ~ द 
५ (नम २४. £ {छ दिवः (= भ वि 
पठः = अ © न्ट (= = = षः & 
(5, (~ [~ ~> == णद प्ट {- ~< ठ ˆ< 3 
“= ६ प्रि & 4८ ° 
== जठ [य = = ल (५ (त = 
(५८ ह “2 (& ल ~ - > = £ (८ ^= 
"= =. ~ (न "ट ण >~) © > स £ 
पि (ए "= 2 ~ (> = ८ छ न्निः 
(0 १ ^= ण्ड {5 ~= {= गिः (~ 9 १ (3 कन 1 
स: (ॐ ^ (= = ©. (= ईद © >` (ए (9 {7 
(न [८ ठः जः ण 2 © - 2 = = „~ नि 
("ष्टि =^ > ¢ त -2 = ^ शद्ध ~ [द “छ वट ठ 
खि 5) (~ र) (> {६५२ छ 14 १४ “~~ ८6-~ {~ 
प्र = [5 (त ==, 6 > (५ _ == = ज~ 4 ~^ = {र 
% ~ 15 * <> श कि 
= = =. £> = ॐ मष्ट @ _ दि => द £ 
लि. ~ 9 ठ ˆ {४ (ठ !{-~ £ छ & ट ८ (छ ध ८. &@ 
> = & {&/ 6 2 (८ © = = 4 = = = 2 =. 
छः = = @ छ = ह ~ = 2 & 2 ॐ" 
१९ ~~ ्ि- © छ -्ठ- == {5 ० (8 ए > प्त = 
(त म < {प४, ०. ए <~ = [9 ~~ = ८५८ (34 
(= ८" ०» 15 {ल सि पि ८& छ: {षट [छ © (= मन्त 
= द (ड , = ट ~ 2 "1 == (= “र ५ = = 7 
99 {= {ऊ <~ {ल द ~ {~~ 412 न्द्र +~ घट (= ( (9.4 
म “~ ट ~~ --~ (~ 5 > „= (र (~ ~ न (8 
ध ^. [० द. ठ ~~ 1 (4 छ" <= शप >) © = 
ल 2 (© [क 4. = ¢. "ट ज (८ + 
[5 ८2. = [= (=^, “ट = = = किः (= "= © 
न्ट पू ८ "8 ए ।८७० ४ कि ~ © = ८ (4८5. 9 
ए 2 = = 4 नि = 5 £ = ४६ 
इ (४ {5 <` [छ श द (६ ~ , = ५ इ~ ॥ = 
क ६ [५ क 1 =) ष्टः 4 ६.98 ({- त ६५% £ व (च ° (क ध <> {20 कयत | क 
ह ॐ किन (र ह ९ ५ न) न (भं ट {^ {गं क (वयव्य {ष र डि {ष 
ह? = 8. 5 ~ 6 "चट ह 4 प =-= = = £ 
[5 0 (=, 1९) द = ४2, 9८ / किः हि ~ (छ <= 
(ई. "ष 4 ५ इ 2 ~ ए = द्~- ० = = ~= 
= = =-= तट 2 > = त _ © 4 = & 5 
न्निः छि तटिनि ल छ तल ४ © ~र - ~ > (स ८८-न् ढ 
४ भे ८१८६ 1 {ल ्ः ह ८ (-~- ~ वन ¢ £ ८. ५ [त | अ 
© ^= © छ ~ ८ = 2 ८ द = 2 = = = लि 
ॐ + | = छि €~. (न प्रो (८2, (ह. ॐ 1.9“ ज धि [ह [> (= > + (ऊ पि 
र == = £“ [६ (2 (< ¢= "ष ८ ४ >(= {= 2 
ध. ~ 35 ध्य = ,_ &@ 5 ८ (८. ॐ (2 = 
[व "(3 [लल = (२3 (द (== = “= ~ ८ अ (वी 
१ ^ (8 ~ धल त 1 { धस हैः !7 ( 
= 0८ 2 ~ 2 ष = = == €, छ ४ == ^ 
== = "2  @ => {८ ८ £ „2 = ४ ष्टः = न 
८ = 2 ~ & धट = म छ ट टि छि घि ° 
= 2 ज ८० (८ 1७ (ल ठ छि पदि ४ ~ = © ~ ~ 
~~ 14. ल {ढ्‌ < " ध £ {~ {६ द्धि १५ [द {इ~ <©. 
15 ©. [8 (2० उट @ (अ~ & इ = @ छ = ‰,4८ 
८ ८ 2 = ॐ“ ~ = 5 2 द = = ^ £. = 
इ = = ¢ 4.2. 5 = ~ = 5 £ 
~= ८८ & ~ 2“ = ~> [ए (अ (च == > र 
(= ^ (आ _ “य < “८ {सि ल = ©= [स्ट (~ ५ न 
©= = £ @ =. ल 9. 2: 2 £ ८42 ~ ल 
धु क्वि 8 ॥॥ > <> 
= य =< ~ ^ 2. & 
व क्य 
& = (& न - (1 ^ ॐ (ल ८ स द 2 म्न ८३ नि त "ङ 
[1 न = ~ क न्न ६ ५ ^+ ८४. । अ 
८ & == ९ <) हन ष्ट ~ नि ~= @ 2 (ट ^= = “ट 
य पण |- + ध = ध =. ज १3 {५ १४५ [रक ग (४ 2 {११ | ४ क 15 रल 
= > न ~~ प्ट वथः त 2 एर - = ए. (= {४ ८८ “ठ “द 
32342122 
द [४- (= {5 प (अ भ 
व्क क 
ज ^ ल्ट = = = श्र & = = 2 2.८ 
द - 4८ ० ट ककि ठ स^ इ र क ^र्ड 


3 ८ अ 2 9 ८ 5 2 








| 111}. 1 1.1 1 / 11.118. | 011. (111. 
1 11 1111111 1 1 1 7 पि 
(४ ॥ ५४५ ॥ 2 १००0०५९० ९१५४ ॥ १५९९००११ 9 ५०१४0६०७ ५।४५॥४ 
|॥ (१०१ ॥००४ १ १९॥९।००४०९०५५स ६ ॥ ०६४४५४४९ ॥ ॥ ५१७४॥ ॥ ५ ॥ 
(2५५५४ ५५०५ ॥ 0५।०५।०४ए४ 6 रिति ४१४ ५५५ १८५० ॥ ०,१११।।०००।५१।७ ६ 
1181 11 १७१४२२0 ॥ ॥ ५७५) ॥ ॥ 2 ४११११५४४ 


|॥ ॥ ।६६४ ॥ | ५०१५५५४ 0112004 ( ॥९॥४ 920). 





| ५|॥४ ५५ ५९५ ९॥॥ 6६ 2/1 ।०।०।४१।६।।४४४/ ॥ 2७122 ५५१४ 2४ ५।४५।५१६ 
(८1 ९४ ध व सी ५५॥५ २४ 010 6॥००४॥५४१९॥ ॥1७।५७॥॥ १६००।५२।४४) ४ 1५५ ६६ 
| ५।५५४॥ (८४६६ ॥ ६२६ ५1०1 4 1 ७९४४५ ४९ ०४ ४५७५०५७।०५६ २१६) यः । | ९११५ ५२४४ ९/९ 
४८ : 1 ॥ २४४ ५०४०४ ॥ ५५} | ल ५०।॥५५॥४५ | का २।५६४५७६॥५० ॥ 200५9६४४ 

01 1 1 ॥ ४४ ॥ १॥४६॥ १०५१9१५ ४ २५५०५२०२ ५४ 

| 22 ॥ ॥५॥।९०९५९॥ ५2 ॥ ०४४ ॥ ४८ 0112 ५४५ ५॥ ॥ 14०0001४ ४४५४३ ॥ 


२.१६ 
|॥.॥ ॥ ४ ॥ ॥ 2 ॥ ७७५१५१८० ४0०1५ ९५।१।८५४ ॥ ६४४ ॥ + व 1 
५।१॥५०॥१ १०५ ॥ 10१५ १॥०१॥५ ०0) ३६ ५ ५।०५॥०।७ ५४] ॥ २५७0४ 
७०४६ 111 11 1111 1 

५ ॥ ९००0११2 1920६04४ ॥ पयण ॥ ॥ ५४४ 


११. 
१ 
(ल 
{5 
। = 


९४१०।४७।१४ ॥ ॥ ४।६४ 


त ष) भः 





व 91.323. 





व 


(32332233 


पयषकिणनीन्वासषोन्वषननन्र 


|॥ ५।८९॥॥ ॥ ॥७५१।०२१0४1७६ हष ¦ 


१९५०९ 11. 112) 


 ४९।५॥४ ६ नधा ०४।०॥५६॥ 10४ ति (२ ००४८७१०४ २०४॥ ९४० 
| तितत ५५।॥ ०८१६।०६।५० २४७101१।४॥ 1१००10०0 2 8८ १००002०१ ४६।५४४॥ ४ 


५।५।०४।२१॥५) 28 ॥ ५१११०५० न ५ ॥ नाष) ॥ ०४४॥ 26 ६०१५१४४४ 
६०१५५५५ ॥ 11०० २६0४ ६8 19४9 ५ ९.५५।१०५॥ ७४ ॥ [ति ४४ ॥ ॥ ४६७ 
॥ ०९ ८।००६३।५॥०.५्‌ ॥ ।०५।२१०(९२।७५२।४ ३७ ४६ ५७६१।५०।०८ ॥ ४१०१४५०४ ०४ 
(५ 2६ ५।५। २१६०.।।०४।०९५॥४ ॥ ४।४६४॥ ॥ ५०२९३७५९ 0 ।६।४।१४२६५।७० ॥ ५३४ 
॥०१०५।।५६।।७।य 9४ ए ७७६९।००।०४ ४ ॥ 4 01 
४४५६ ५५।०॥०९०१०य११९ ९३ ॥ ५।४६४ ॥ ॥५१५।७।९०१६।७४४४६ 

द ५०७१०५४४ ४ ॥ ॥००५।९।७१।४९०।॥०॥ ४६ २५४५ ०७५०५ ४४ ॥ १५५४४५५ 


०९०५।५४६्‌ ६६ ५५५२९४0९} ००७२५ ॥ २५४ ॥ ४) ॥ ० छि ४२९॥। लन 


४ 

६।।॥६६ ४।५०।४।५४ ॥ (५५७०००५६ 1९६) = 8 7दे ९९७४५५१ 
४४00 ॥ 12४४ || ०।५ ९1४८147 6 ; 
४ 


६४५ ग 17 1111 |. 11 ८०८ ४॥ ४०0 
( (2 


83 


¢ + न ल अ > > = 9 न > थः 3 अ ग म अ ८ = अः < = 3. 


{| * भि + 


| | 
॥ ॥४॥४ ॥।०.१।०७।७।४४४ ४२ ४४६ ॥ | 
त ०९।९॥०।२४।४ [९६२४४ ॥ ४८।0५९।५॥ ४२६ ५।७४॥।४ ५६ ॥ 
४४२१०५५५ ५८००५६1४ ॥ ४।०६९०।५।४५।७१०।५।० ९९28 
ह ५६७१५५०५ ४।। | ८५।६।४०॥ ।६४ ८ ५०1१६ दए 1 १८ (१।५।४६ ४।४ ॥ ॥ ४२२९४ ४।४/&॥९॥ 


५७¢ ७ 


दः ५५.५७ 


॥ 


२1१) ।॥।) 011५ 2 ५५५५२१६४] ३४४२४ ॥ १२५।४१।।५(५४५६ ५।।।५४।९॥४ 66 ०५५७२२४४ ०४२।६।४४ 


५ ¢ ९ की की $ 


॥ 1४६4 ॥ [2 |८।9;८||#६ ९४०1४५४ ६ ५८ (५००१।0६।06 ३४।६२ | : ०४।७६।७।५०।४।४००२४३॥४ १५२७।०५।२४ 


ॐ < 0 क ~$ स्थी 6 = च्छ ॥ 1.3. 


| ५००६९०५५; ॥ 04|| ६111.0; (५६/०५) 6१ (८॥। ५६।७।५४।॥( २६०४४ ॥ ॥ ०४६५२६५४ ५३९७४ ०६५ ॥ ४९ ६४॥। ॥ । १४ 


2 क ॐ भ क र नग 


५४५८४ तिति वि ००००५५०६ ४ 








पेणुमृधापुत ॥ 


ध 
येक 


<= (=. "(ट , ~ 


मोभूतराप् 


त्ख 
4. 6 
1 ऋ 
{६ 
[= 
[१ 
[क . ॥ 
‡~ 
[| 
वषट 
| 9 
| = क| 


| 


(क 


# 


¢ 


पवार 


यष्‌ 


9 


॥ यस्माययूरमार 


पू 
स्यातध्चिषिपे ॥ इतिह 


ग्‌ 
1॥ 
तहमार्कैप 


(~> 
010 


र 


६ ततप 
वेत्‌ ८१ 


सवपु 
ण 
म्‌ 


1 
णं 


न 


५1 


[पाद्नाच्‌ १० प 


पदुपम्थिक्रह्म 





(५24 वषः ष्क "( र (= नदव्या 
{ट £~ ~~ १८ {~ ल ("= 
~ {~ £ ८2 -1 ~ {ॐ 
[त ८ = ^~ ~ ४ (9 
„19 ^ ^ १६- ~~ छ << ~ 
६ ध्रः न 4 धि {9 2 
द ८4 *= १०. श (14 
[ह ~ ट = ~~ "= ष 
न~ (दि कल नष्टः < (- 
२ (अ ~~ 3 {य ८{८~ < । --> 
(१ न ध = 
स @ 4८ = ए 2 (ट 2. 
[0 १ == {= (ट ध, {= द 
=: (~>, ~ [§ (अ= «6 
८ स "= , 2 1 ट (युः 
“शः & "ट 2 ^> =. 
@८ (= ८ (= ^= (~ श्ट जि 
< 2. ८ . 9 >~ 2: 1 
हि == ८८. 
त न्त ४2, &~ >~ “(ट द 
।८्४ (ट , ~ {= ८ 2 
इ द 111 „{६-~ स 
> } ८ । कं र द्् अन्व ५ 
= == ह ८ = स 
छ £~ ~> ५ श (= ~> „~ 
८ {2 (= ~ (द (्- 
ठि तट © = (८ = 
(= (त “~ 
धः [2 = > £ > ~ ^ 
प्छ [ट 2 -- {छि ॥ = (ल 
"¬ ८८ "-सट- ६ द == = 
~ [ए ठ (धटः ~ „> 
६ ^ = = ~~ 2 "~ 
वय [= =` ©> घ ध | == 
~ ~ ० {~ ८ (= = ~~ 
=. ^~ „~ “ष्टु, = ध ८ [८ 
[च = ~ 2 = 
~ {द्धः द ~ = (5 = ६1 
छलि = (रू (ठ उः = (८ ख 
“~ शठ ^~ ८ 2 12 <~ ~ 
६ व्य { {नि ए य (~ 
~ {श्म {थ ~~ 325. ह (६ + 
> न 2 षट = {ज 
> >© ८.18 द शर (2 ( 
(उ = = त्र & ८८ = (५2 
ए (द प्ट -= ८ £ “ 
ह प्ट ४८ = (र ८. 
प्त = ८८ £~ ~ = 
9 ~ (~ स = = ध 
4” (क {= {ध =-= (ल १६. (प्न 
{ठ 2 1ए८- प द 
[छ ल्ल ५० £+ = र 2 
4.5 (2 [णि ककं | अनि अर्द नं 
^ {& == षद श [चि 
[=०क = -~ > (इ 1८ 
= ~ = ध 
=- (= ड ८. 8 1० र 
ष्क ति ध ~~. -- 
क (~ ८१४ ~ त ३.४ €= 
^, =” ८2 (>~ = ^ 
= == छ £ ज" च्य 
=. छ 7 2 
१, = 34 
> प्ट ह + £ र £. 















(1 

| _ _ र 1४८ न्तं ५४४ ५ 
| 02002 ।६४ द; ९।०।५।।५।४६५ ॥१५) ॥ ०७१10१01 01४# १ 0५१००११६ 
| (> ॥ | ६० ९३१ प ०५१9४ 0 च ॥ ९१०1 1914011४ र ॥ ६।६५ ॥ 
(|| 22 ॥ 19100011 ॥0 ९211009 (१ ९० ७९२२९२५ ८४ ५६६ सुतनू ४ ॥ ।४६५ 





|॥ 7 ४६ ॥८।५९०।५५।९४४९१६४७६्‌ ॥ ५४१ 1२५९ ।22/9 26 ५ ५५२९०१७ 
(:४४६॥ ०५ ॥५ ॥ ५०००१५५४ ।। ५।९६४।४ ॥ 68 ४२५१४ ५५९५५ २/५ ५००५४ ॥ 1०५०११२०; 2 


॥ मि 


॥५॥॥५० ४६ 0४2४ 14411. 1/2 १ 6 ४३य४। ॥५ १५।५।५७१५४8्‌ । 1४] 
| 401101४0 01 & 1१५९।०१।५९ ९४५४।५॥४४ ॥ ०५०५४५१४ ०0९०४२४ 26 ९०४५५५४ ००६०६ 


ध 


| ६०१०१०१ 00१९2 28 08४2४ ॥ ११०६७०७४ ५8 ४१०७११५ (४६॥४६ जन 


षित \ ॥ १०५७९४02 ०६ २१।००६।।५१००४४११॥॥ + १।९००६॥०। ८० क ४६ ४५५ 

| (6141 ॥0122 ॥ 1260 ॥५०७ ०४ 2 22 ०० ९1४१६ ॥ :2 र ५।०।५।६}५2 रव 
॥९ ० १९०४॥॥।४५५॥ ६३] ॥ न ४ ५०४४ नुक १४ ॥ : ५५४ ॥॥॥ 
0१४ ४ ९।०३०७५।०६।१४०।४४४ ॥ २५४ ०५०५५ ॥२।०९॥४४४४ ॥ ॥ ५।४६४॥ ॥ ९६ ५९१६४ 


ट 
1 006०10०१ ०००६) ॥ ००७२।०४९५१११ ४४ सा १५९४९४६४ 


२० दै ॥ ९५८ ॥।०४२०।४।०२१ ९४४ ॥ ` 2५194 ०० ६ धद ५०१०।०५।५९ 
0 ९२१९६ ८ 1402४ 0४॥ 9 १०० ११।९०४ ०६ ॥०१।४४॥२४४ ५४।५४।॥॥४ 
(८४॥ ४५५२४ ५७ [1४४1४४9९ 1 10 ति ४।५। प ॥ २।८९४।००९१8४ (९६९९ ॥ ४।४६४॥॥ 2६0९० 
[१ , १६।५५॥॥ ॥।८१।५९।९५॥५ ॥ [2 ९५४।४१६ग सि २००१।४९।०१ 6 ५।०।५०४) 

| ९०१५।९५।४१ ॥ ९५।।७१११००.॥ ११००१२४; 2५९०९४६४ ४ ९०0५५ ग ४१९६५. 


४ 


प्क 


>< 9 


आ 
त) 





ह; 

1 
ध 
ध 
ए 
{६ 
१९ 
(द 
1\77 





ऋ ॐ 


ग र > > 





गे 


3323 1333.3332 3313 111 2: 


[1 


3 "दौ © ` 





= एठः “श हठ 








धि तट {= “~ प. = == = 45 ~ "° ८ [ल ^ 
श्र १९5 94 [ह {= ८ व ~ क ~ <== 
प्कि- ८7८97 < (छ => «~ (= ८2 < ‰< ~ ह - 3 ष ~ (> वि ५ 
© => = = (= त = = = = = 2 © = =. ~ © 2 
्& = “नि = न म क ८ प्य = ४ < ८ & धइ @ प (= षि 
(1 ( (थ (यं 
ध ६0, न्न (0 श्र .न = £ प्ल ,--~ £~ {ट ~= {४८ ~~ 
भनक |+ = न [ह १ 1 (म > > ~ 
= £. 2 4 य 24. 2 2 = 
प्ट १ न <== (द्‌ (= (~~~ 2 | ~=, पड +~ «पठ (= | = {८ (ए 2 
= .& “~ˆ 42 £ 2 == 22 = 
अ षट, == [= नन == टि & "८ ८ घ 2.5 > (= ठट 
= ध्र -- भि - डि. == <= = (८ ':- © ॐ == © श्य 
वि (उ ^. ~ (= 22 "= ~ ~ ~ 2 ~ "= सि "= “ज 5 ८“ 
ॐ <~ लो {9 वन््= ( _३द६.~ प # 5 ~ ९ {ह {ऊ १५. (२ 
=) {= छम नंज ^ {छ लि = => <== = पए शप = 
21419 {= (ठर ~ (न << {ए 4 [स ४ ह ॐ 41 {६ द्र 
[कि अ 4 {ॐ 1 ० निक } ^+ ~ > _ ग [{ आय प्रर ८ 
ल= छ 1 ५ द = ष -- = म ८2 > ~ ष र (ट 
न [5 लप @> ~ =<: {उ == @ 4 ठ ~ अ =  - द {^ 
पयय 
८ = ८ = = @ ०.2, ~ = = 2 
धत उ == ल च = ¢? & = & © = ८ छ == (2 श 
^ ~ (~ {= (घ ष = [5- “ष [इर == “ट > [क क ट ६ 
= < ध <-> ~ (= = = ~~ ~ प ~ ~ (त £: = [६ ~ 
== (~ {= पठ म = 5, उ = == 4 प {= 
ष्ट - =, © >, = ‰ == न. = = 4 2 &@ = 
षि (> छ ध {~ तष्ट -= == छ ©= = -& ~ = शि च्लि {9 
न = ड य = = (ट र, £ =. 2 = 
== घः ष "2 94 = ~ 22 =. 3 1 (= २. 
८ {5 ¢ {द = = =, ~ भ द 3 2 (= (अ= (= 1. -् 
= 0 4 = = {धट ^ = 224 ८८ द = 2 = ल 
ह्ि- “० < ~~ £ = = ~ 2 £ ~ == .= -2 ८ ~ 2 
वि (53 {र त 4 [^ ~ नट [ख दत प~ 
[ए- = छ र 2 = = "य = = @ ~ 2: "ट क ८ = 
हठ (-- 4 ठर द्य 2. = (अ ए < - -~ ८ (क {= ८८ 
१४ क "ठ => ~ {5 नद ~~~ उ 3 (ष १३ (= 
(= (= क 1 9 (ष धि 
ष्ट पि ~ {अर तथन = ° [द {~ 
(< शष ल= अ~ ,= = ~ = (ङि (>~ [ॐ > 6->~ €= {३९ 
छः (~ ५? (ग्ड धत (2 9 शठः (= च्छ --~ त (ख ण, ९" ट प्ट = "~ 
ए ८५ अ {ए ^~ (लि न = (= 2 = ह © 4 द ~~ ~ 
ए ^ धष 3 (८ =-= {ट ~~ च „~ < 2 ~ य 
<= 15 व ^{@= छ 4।् ठ = [= -. -~ {ल व्य ^ © (- (र = 
प "1८ ॐ (यः = ८ => , 4 >~ {ठ ल ¢= = (> (५ = 
ल <~ धः क च ठ "८ "^ ~ ए 4 > ©" = ४4 
ए ।* ~~ +~ {£ £= प < = = ध-= {~ <~ 
{> (५ १ १ ह ह ॐ &=-~ | = 9 ध 4 ड २ + { > (~ [9 
~ १८ द्ध अ [> त ८ ~ ४ {59 (2 (5 ए ध 
&. = 2 @ @ £= ॐ @& -= 4 @ 2 = = ट ~ = 
* {~ <~ ज भ च ह 
= ए ५ -& & (< + न, ~= ©= य = == य कट 
~~ == ~" 2 &@ ट = ~ 2 © ८ मज > 2 = 15 5 
4 € ~ 22 2 2८ ~ "द & ८ 2 8.2 
नष = = ट .- छ {ट = ८ 
वः (8 ष “पद = .& = = 4 <~ ४9 {ड श्य य नि न; + 
न “ध = ~~ १८ कि "य छ = @ $= 4 २3 छ 
सू छ 5 रपट "(=-= ४३ ^£ == ट & = ए 05. ^ = ध = = 
गवयः | ट । 4 न 
(1: ~ ^ प्ल (स “= 1 1. [४ 
८ एः इध. ए (< पि ल 5 षट 


प्र 

#+ १ 

॥ 
श प्तं 
4 क. 

१ 

र 
लि 


अनेकएृर 
1 
५ 
षित्‌ 
रयः 
हभावायतेनप 
ठनो 
शे 
1 
1 
| 
४ 
नि 
९ 


पनपानीरि 


| 


स्य 
ए 
| 
रला 
११ 
| 
न 
न्‌ 


( 
ष 


{ 
ह| 
य 
तो 
११ 


|, ++ 
६5 | १५ ४। {~~ 
छि [८ ठ श्य प्ल ए जः ज न 9 
छ +> “षड == ष्ट ~ <~ & 

= „ट 
4४ ५ पिः 2 ए ^~ 1 
प "क == छ = 6. (> द पठि छः 


+. 


१ ॥ प्रह्रभ्धव 
प 


पमाः 
१८ क्षम 
7] 


शिनः 
पात 
वतो 
मस्तु 
तिं 
पराक 
एष 
पा 

1 } 


+ 
छि 


॥ र 


7, षु 
¢ 


ॐ 


नमध्येकरशंस्थाप्यवक्नयुग 


१ 


भिताष्‌ ३ 


| 


५ 


षो 


क 


परादशावरशि 





® 


फटी 


एफ़विभति 


९ 
¶ 


~, 

प 

(4 
[५ 


1 


इए 
पकप 


(० 


दरव्याणिप्ोकषपेत्‌ ॥ 


¶ हिताम्‌ ॥ इष्षुचापरपएष्याद 
एम 
गजं 
1 


१ 


१ शरोग 
तकविंशतिर॑स्य 


वरयम 


त 


एः 


परप्युत्रृर्वर 


¢ 
9 


जकार 


॥ पू 





{\. _ 
{६ % 
(2 


यप्रणेशस्यविषा्कथि 


४ 


त ॥ 
(तिपि 
० पाथिः 
नोपपमेता 


, 


वायप्ष्पतिसतय 


न 
९ 
भ 


81 
९4 
कन 


ध 
५ 


ष्‌ 


न 
ग 
0 ® = 


षै 


द 


1 


अपि ८ अये 


1 
इतित 


समापयेदश्वाटच्छद्रामितिवाचथेत्‌ 


म 
तरग्रहीवाच 

कै 

ठ्‌ 


र 


वृश्रश्वेता 


श [1 
#१ र 
| नम्‌ 


# 


[कः 


नेतु ४ 

पठे 
११ 
त्‌ । 


[ह 


>, क, 
2: 


(= (त 


ब & 


®& @ 


मूिरणन्नावरतव 


ॐ 


जीतन 


$ ® 
1 

% 
४. 


4९ 


गै 
६) 


य 


~~ ८ ह (+ 
{3 == "2 = 
ए 
(ह ९८ <~ 


१९ वारानां 


नैः 
काभ॑नप 
च्छवितारपामध्यतत्‌ 


| 


(1६. 
९ 


॥। 


६५य्‌५ 


४ 
1 


4 
९ 


९९ 


कैदुस्तपस्तपमु 


तुधुष्चतं 
१७ प्रह्मणायप्रद 


ह्यणाकार 


६ 


$ 
व 
ष 
५, 


व 
^ 


न + 


पृताकामिर्वदगता 


{सतः 


0 
द्यपानाजव 


वाथवा 


धृत 





र 
| 


भ्‌ 


(४ 


| 


॥ एर 


॥ सु 


[व 
व्यप) 
. 

न्‌ 


् [७8 


। ध्यापनं 
द्रण 
प्प 
प्रो 
¢ 


ध 


॥ व्रह्मोवाच ॥ 
बहूमूरप 


$ 


तदेदापिरदस्यह्‌ ॥ 


शै 


वर्म्रसयत्रतस्यास्यप्रभावतः ३० 


ेदक्वष्टी पमार २८ 
4 
गजि 
ठ 


(3 
म॑ 
भ (नन + 
द 


चमरी भी 


> + अ ॐ 





> क्म 


श 
{ठ (5 [द 


१ 
त 
त 
५ 


छे 
् 
गृदशोभि 


$ ~ 
हुम 
48 

| 


छपरीधानं 


4 


# 


कुटसंशोगिुडलां 
{ 


यु 
युतो ९९ || दिष्य 


तपू ॥ महा 
परष॑राजय 


1 ~ 
[८ ८ “= 
किः छि तन्नि 


कक कु 








| 
गजयमाक्ठताव 


द्वि 


कृवास्याप्य 
॥ एरोमूततर 


८७॥ ॥ निखा 


॥ एकथयमेपरवविप्तर्तुर 


४५, 
वरय 8 
. 


भयः 
+१ | 


|| 


षषिनिप 






१10९ 


॥॥| 


नेमि 
| 


¢ 


ततनापाभ 





॥ देवपेनापरतित 
॥ 


१९, 


॥ 
प्‌ 


(८ 
ततर्वचाकथय 
नै 


व्यत्त 


।, 
, 


ते 
पश्यापि 


सृति 
कुररपि 


६ 
< 


तियास्था 


। 
| 


[कः 


पयमानः ९० अ 
प 


न+ 


©\ 


म्‌ 
१ ॥ मयूरमाश्च 


॥ म 
॥ ॥ एवमु 


॥। 


त 
1 


॥। 


फ 


\ 
, 


= 
4) 
कृच 


षया 
रो 


॥ टक्षउवाच । 


प्यति ¢१॥ ॥प्र 


तोष ॥ 


परेखद्राक्यतोनप ६ ॥ 


प 


निनउवाच 
्रह्माबाच 


14६ 
हवा 


1 
9७६ 


नृनृद्व 


शृत 
| 
धः 


तत्‌ मार्थं 
४८६ 


॥ 


९१९. 


|; 

मा 
(५५ : ॥ 

मोः 


गि 


हिय 


प्रेणचैतप्रा ७ भर 
रा ॥ 
९ स्ुलानवाथयौ 
एष्पवषाणि 
॥ एवेप्राषे 


त 


# 
# 


स्यात्‌ 


चं 
पु 


¢ 


तित्वम्तका 


भुत 


|, 
श्परुाश्चनाग 


पामे 


॥ 
४१ 


॥४। 
प 
मच्क्रशुी 


[पू्ाद्मद्यक्षता 


१ 
तृरदयपनाम 


$, क 


क, ७५६ 


फानयोपिपिणां 


(६ 


#4 
# 


प्‌ 
| 


९ 
ध 


ए 
ए 
-रिवाज्नया ५१ वागन 
पवपतितपमारयमापरशकते 


र 
ना 


परु 
कडा 


ह) 


| 
४ 
0 


स्तथा ॥ प 


दवि 
लकात्रह्म 


बर्न 


पाकुहीभूतपि 
न 
प 
पं 
र 


सदः 


{ 


शतयोमेनफ 
६ 


नप्रास्यातभ 


म 
प्र 


॥गनगेकनकनोरणगगरिनषगनि पि सीसके लका 


प 
६९ 


\ 
# 


४. 


५। 


त्‌ 
ने २॥ 


| 
न्‌ 


¢ 
फ 


[ 


12 = दक 
टि € 
7. 
ऋ 
& & 
<< {> 
स्ट 

650 
= ५ 
== 
ग्र ति 
स ध. 


न्कपिकिकन्वपियाणपपोकन्कन्यकिण्वस््वीकिनण्वोि 

































१ ५९४५१७६ ७४१॥ ४४ ५ ॥ ।५४॥ ॥ ४8 ५०००१५५४ 
९|॥ ` | ।॥।४ ०४।७॥४ (४; ५५५५५९॥ ७।५/॥ ॥ निति) (८९१२900) 28 १९५४ | 
| ५।।५ ६ कुत ॥ ५००५१ 2 ए धणाानधुषुः ॥ ११ 
+| 201 10॥४।४६ (8 [१४४४ ॥९८॥ २५५०१०४४ ०6 ११५0४४०९ ॥ ५४ 
| २९४ ण १ ४४ ६६ ९॥४४ ॥ ‰४७०।०।४ ८००५४ 2 १००४७६५५ | 
| २५४ ॥ ५।।४ ०६४२९४४५) धुमा ॥ ००७४088 ४ ९६ 
४ ७०२१५५४५ ॥ ४५४६४ ५००0९४६४ ४६ ५१|४६।४२२] ७०५६६ ०९|॥ ॥ १||०४००१२१०1० १9 (४ 
( ७१४४;६६२ ॥ 8 ॥ ष ९॥०। ०1०9४ २४१ ॥ नि ९५२१६०४५ ५ ॥ हे ॥ ०१०१४७७४ २।४ | 
|| धषु ॥ ४६ ॥ 109०४६५४ ॥ 03 १०००५. ८६ ३४ ४ 
10 01 श ॥ ०५९४४ ९।४७५४४ 9 
५६४ $ ४५५४५००७ ९५५७॥ ॥ = 110; ५५५०५५० 7 णहष्णुष ॥ ४५७ 
£ ५५४५४ ५५४०४ ४ ५५ (८.०.५५ ॥ ति ५।४५४१२५५्‌ ४४ ५ ०८०९९ 4 
४ ॥ ५४४ ६५४५६ ।९५य॥ ५०५०४ 11 1 1 
| ४५७०।६०।५1 ॥ ५५४४ ॥ = ॥ ५।।२४॥ ॥ ४४ ॥ ६।०५।५५ ५।०।।१५०।५९९४१ | 
॥ ४ ॥४॥।०१००॥२१४ ए न 1० ॥ १५००।०५।१० 00० ५४ ५७०५५०९ | 
६ ७५५४५९६ ॥ १५ ०५७ ॥।०।।।४।०२॥/ ॥ ०४ । ध ॥ १०५०१ ०१९०७१४ 
| ४४ ४६५२५ ।५। ४४2929४ ॥ ` ष ४ | ०।५॥॥ ००९९९०४९ 2४ ॥५९०४९४९॥ ७) < 
(| ५९४ त ४२ | | £ = ध ५६ | (3, | १०२५।०६।४९ ०७४९४४४२ ॥ ५४ ॥ 4 | 
| ४॥८ १।॥ ५०,०।०४।०५९४ ९४२ ॥ ॥ :६५।४१॥ ॥ ‰ ४५ 
(४ » (ॐ 


८२, 0 


बोरिरिशुश्चवा 


पीरा | 


दृह्य 


स 


प 


(|> 1॥ 


तेतमोऽध्यायः॥ ८५॥ 


शी? 


# 


 पाल्याननापता 








म 
व 
= < &<.& “= 
५ क ~ 0 हक 
> ॐ =-= £= £ 
{2 ^ = (1 ५५१ ४ [द्र 
= “=. (= 
= (- = 17 
{© ˆ [ख 
क {+ 5~ (ल 
छि <न ८ = 
( = च 
कः == ष्टि ए (क 
= [खट त 
(7: इ~ _(- [= "~ 
+ (स ~ 5 ल 
(र एः (= < (१2 
~ त्न = 2 
[ [= ( 
~ 8 ५ (2. स 
(= (षः = ©= 
न्ध (८ तट @ (= 1८ 
ट १ स (ट (८ 
४ 8 {= ११ ६४ =. 
(छ "2 = ~> & 
~ (< | नं [गा च ४ 
1. | कक) = ८ व (८ 
= ८ “>. द 
(द = = ८८ = 
द्र [3 6 न म 
ध. (गि (= २ 
द => (= * {~ {8 
क (+ अ स 1 
{= > ह~ “ [~ † {द 
८ द ध्न 
(क ल्य ८ ८2 <~ 
< “(ठ = ~ 
(४-~ "(क ~ {छ (घ 
=+ "हदः =. ८18 [ड 
[द नं {८ [अ 
(> = < कन {४ श्ट 
ॐ € 3 < [छ {~ 
ि- ज = _ ल्ल 
हि 2 = ठट. 
| वं १, = 1 
{&> ^ ~ र += 
< = 2 = 
म, {छ + ष षध 
= =. {& जः धय 
(= ,- 1. = 4 
= ©= 2 & 
3 | 
= = ठ (श ट 
- ड १८ < 
ष ६१६५ ८ 
= दक (द ध्न | ० 
= & ^ = 
षि {ज लि प्म (< १४. 
{एः छि & ८ ~ 
(८ (८ 9 = 
<= ट. चट 
= = = = 
= = = च्छ “द 
भ द ८४5 


क 2-233-33 3333333 


० [छ | (* «श् ४“ 
त ए 3 ~ = {हयः 


[छ 
[1 
(त्क 
{> 
= 
कन 


ममम 


९ 


{९ 


॥, 


\॥॥ 
गृहा 
५। 


तम्‌|ऽध्यापुः ८६ ॥ ॥ 


ह्‌ 


॥, 


एए प 


् 


प 
, 


म) 
| 


५ 
द्मणाबाशनद्रा 


रिषम्‌ ॥ श्रा 


तस्यास्ष 


गृहीत 


[रकष % 
स्योगास्तपर 


््‌ 


॥ 


सुपवकामार्थमिदये ॥ संद 


१ रर 


पोर्पि 


म 


[४ 


१२ आननद 
1 


1, 


१६ 


नयथ 
ध्यामि 


॥# 


पकारयत्रतस्यासयपरपतद्यं २० ॥ 


यिष्याफ 


गा 
् 
९ 
व 





(4२ 62 1०१५।०५।५४ ॥४ ६ ॥ : ध 1111111 1. 
॥२.11॥1 11 1. ०।।४ नय ॥ ४४ स ९0२1०1६6 ५४ ५५५॥ ७९९1६४४४ 
॥ 144५।०८।1२] 161066 ० १४२५1009) ॥ 220000010100 92 9४ ९14111४५ ५10९1६४ 
॥ २२।९.१८।०९ 101 127 2९80६) (१९४०।५१।१४ ॥ 120 पलक ॥ ४।५।२४॥ 0 


"+ छी ५७ ४७ ९२९ \७ \७# ५७, 


कि 1 


५ ती ७ #। 


॥९६२॥ ४६ ४ पव्नूणयु (५/६ १५४४ ॥ ।४६॥ ०४ ॥ ०1100110 


४ ¢ द १ 


४५१०।0१।६६ ०४ (५५.11; (९०५४५५३४ ॥ २१०११९१ ५९।९४४ 


# भी $ 


॥॥ 
॥०९४॥ ०6०६५४५ ९४ 2५ ।।९००0॥॥ 0५४०६ ॥ षु४ 
४ 
0 


९५७८॥ ०८९ ९0॥ दन 


सक स स स क 


न, 
(1॥४ ५ ९।०५॥।४६ ५९५५५ 
५।५ 





1:1१ 1 ९५ ५५ 9६ ष्य ५५५५४ ॥ १५॥१२।०.५।५९।४।०००५० १५ ९९४५१०५४ 
(५०९ ति 72 1 1 11 111 । 


९८५९।९१६४} ११५९१५४ ॥ 14१ ८५।५।.१]१।४।॥ ९1४16 द ।४।०७।।६।१२५५८।०४ ॥ 1 11 





स 








| 1 ४। ॥ ५७९०४०५४ ॥ :॥0॥६।५१२१४द्४। | ९९९४; 6 ०११ १०४५५२॥ ५/४ ॥ ॥ ४।४ ४ 
£| १४1)॥ ॥ ॥९।०९४।५५६॥४४ भक 6 ११0022९8 धद ॥ ०0५. ४।५६ ९४६ ९५।> ४ ६४४ (६ 
^| 16 ९।५५।५९४ २१४ ॥ ॥ ‰॥७]6 ॥ ॥ (धाम ४ ४४ ॥ ॥ &।४&४॥ ॥ 7 ०५६९४ 6 ( 
04111311 311 1 1/1 131. 91117 ५४.४२0 २५०५।४ ५४ ॥ {01400116 ||| 
१ | ५५५ ३५५॥ ॥ ५५. ८४ ५।५.५.४ २९॥५६॥ ॥ ०००0९ ४॥ (५ 
| 9 4111४ कत पक २५५४ । ९।५९१ & ९1010118 £= (४ 
| ६१८५५ ॥ ६ [५२ ५५८२५५७्‌४४१४४ ॥ 1०५५द।०॥०६०१॥४ ॥ ४१७६ ॥ +| 


> 1 


2 


©= ^ 


[2 शा 7. 2, 1 


[५ क । 

०“ ~~ = ¦~ 
छर ८ “4९ 58 द 
१1 ४ ५ ` 
{८ ध (= 


प्रर 


[९1 


गीद्धवूनाप्रपात। 





{क 
६ महारा 


1, 
५, 


{7 5 


च+ 


[<> 
2 [ल 
स व्- 

(क 
ॐ० £ 
~ {इ 
~+ 
लः 
दि श्प 
& = 
६- {र 
प {ए 
{~ €{> ~ 
८ [ड 
4 (द {त= 


पुट 


इ” ॐ 
(इर 


(क [ष < एकर द ^ 
८ (~ “शद्ध = ^= 





(२९८५[ततरसवाण्य 


स्वय 
~ 
९।५।५ 


१९ 


(8१ 


न क न सदसक सपव 


५ 
०१०११01५ ४ _ ४ 

















| २४।४४६ ५५।९१॥४ ॥ 0१10 ५।०४०००१५०॥१६ ० ५०0 ध ॥ 00 णाधणण ४४४ 


५७ | 


६ ॥ ४१०८१७५६ 


|| 

# २५१५६ १५०००९५ ॥ ४11१।०१।1० 2 २०११५४०५ २२४ ॥ ८ 
11111110 131 ०४४७ ॥ ¢ ०९५ ४.६४ ९०९९।७९।५९ ॥ ॥ ४।०६२४४ ॥ ॥ (४ 
४।॥ ४ ॥ ॥ 97 ॥ ५।७०१०५५७०३७।७५७६0११0 ५९७ ॥ ॥ 88 पूष ५५५९६ ॥ । 2 १८१७०0०१ | 
| ४०९ १6 १०५९०५]००४००५ ६ ॥ ५9४ ५४५ १५७६५२८ ४8 १६०४।०१९०७५५ ४ ॥ ४2 | 
| 1९०५१८० (8 १५५0।४०।९७ ॥ २९५६।०६।९० ०8 ५१५४५९५४ (६ 
| ८0९४ ॥ ॥५५१।७५१५१ २४१ ॥५ ४ २१८९ २1५६ ॥ 00000116 ष ् ९४५५ | 
| ०२४५।४७।५४ (५४ ॥ ०00५0१30 6६ ४४४ ष धा ॥ ४ १११०000 ०५०५२॥ (8 
| ४६ ४ ॥५२५॥२४४]॥ कु ८५१ ॥ 2 ५५७१४ गानु ४६ १।००य।९५।७।००४१११५ (०१८ ॥ 0४ | 
| ०।०६६००।०£4815 ९४ ति 8 
४५२५ ॥ (11210 ८4 (४५४ २६ १९६०० सी 82॥ ५०५६४ नल ८ ५६ ५४७४५ |£ 






= 
ल 
१ 
(= 
षि 4 
(ध 
(1 
त 
धा 
{= 
ष्ट 


४ 
| 
९।६।४ ५०।५४०।०।४ १ हि ५४ ट | 
| ॥८।४।६।५ 6२ ४९।४। ०९०५००९५ ८१।४।४६ ॥ \ ११४ (11 ५९५१४ प ०६२ | 





६ ॥४०।॥५॥ ५७।।०६॥४] ४१२४१४४ ०५।०४४०५॥॥ :०६| | 
(| १६00४ प ४९ ॥ ९९०५१०६९ ९४२।५।४ ९? १००९।९।०५२० ८ |£ 
| ४४ ॥ ८३ ०,१११०००५१/ ६ ४ 01001110 ॥ ००५९14६ ६४॥४ ९०008040 ॥ ॥ £ (| 
| ॥॥१४॥ ४२ ९५/0०) 8४026.॥ ॥ ५9 ९१३ ध ।४,०॥ ५२ ।८।४४ ४४१४0४५ ९०१५५ ॥ ५५५110४ ५ 


2०1४५ ॥ 1४६010९ ॥ ०६ ५६५६ २५४४५॥४ ५४४४) | 1१ 1१011314 ४८ ५८ ८।५।७।५५।५६० 0५ ५| 
¢ ॥ (२।५० 12/2९/०२२1 १॥९1६४ 2८ ५4} १03४1 ५१२०४ ३।।२॥ ॥ । ५५) ९०।॥५।६९।४।५६५ §&४ ८ 








ष्क €~ ८ त ५ ् = ष्ट (= = 
“= = = न ~ ~ = = ट = < ॐ 2 ड = क 
= ८ ५ = = ट ट 2 = 4. = =. = रि 
{8 ^~ ।द्- 22 £= €~ 2 <~ = ~ 2 <-> त (5 
[= ५ < [घ ^ १2 
{= < 4९ १६6. 
> = 

(व 


धुक्छ 
एक्क मी [गौ 
= त्सः ८ द < ८ 
4 1: + ग च्छि [स्ट य. 1 त श्र (क 
{८ ~ ^= = (= „~ 2 - (ट (८ ^= 
= (= १ (न &. [ # [>> थं 0 ह । {५ क {== 
$ [इ- ^ (८ = ~ स. र 
न ^ ८ [ल ~~ ८, ण नमि 
= (7 © = = ~ ~. = 2 
द्- ^ {~ ~~ {द्ध- 42) 1 --- < {~ 
(~ द द्ध. गृ क्छ ॥ 4 म ५1 ष्टः 
4 शि 4 शि @ "ह & 
इनः ~ म्र भृ = @ & ~ 
5 : ष्ठ, १9“ र > |< र ~> 4 
_ & छ दन | > >+ 
द उ र द 2 क 
9 49» 
रक न 

















श्ट 
(क 
[८ ~~ {ज (> [ॐ द 
| आन्य || £.-1 ॥ यकर | = (2 
= [८ (४ ~ = [दि ध्य 
(~ न ८1 ष [ट ८(- 
ए 2 == ,> 2 = 
= "2 रि. == 4 
प @ ८ ॐ ..£ 
~= < 4४ {~ 
1 [र > य 
1.2 ~ {द्धः ह 
~ = “नि 
(८. [. ^ "< 
पि 1५5 
८ ५ पय पि्यष्य्य 
= [र 9 7 
| = 41 च॑ ४ ४ 4 
६ ॐ ह] ह १ पु अ 
=. £ 
[व < ~ 
(ल < द 9” (` १९, 
= {4 (जि 
{~ (८ ~ 9 ~= 
(र ° ॐ द (5 (= 
(~< ~ (© 
(त.9-० (तक ८1 ¢) त 
कद 141. ¢ (१५ 
(५ ध 1 == (ष 
=> द. == <. 
[छ 4४ {8 _. ८ 
2. (> =>. = 
< [स द ८ -2 (९० 
| ५। ग {ष्ट (1 गः {र 
2 > न्ड (ड न (न 
टु श ° इय = (६5 
(र £ श 
= > = 2.2 3 
9 = (१ & ~ 
=< (दः ° (अ) ^. 2 1 
(जि ~ «४ [9 मः <~ (ऊ ` ¢ 
~ (2 ८12“ छि & छट 
~ (५ [ज- २5 ८6 ~~~ {८ = 
ह~ (थ (अ ~ 2» ~~ 594 
ध ध ,29- “न्ड | ~= 6 # 1 
[- > ज - ८ 2 (ड य. 
(८ १ {ठ = {ऋ 148 ४ | [ङि 
@ = = £ ठ ट &? 
__ = ~ ण्ण = न | 4 
== (ल 4 4 2, = „= 
~= (= मु ~> ६ & 
[ङ (ल (ध ^ = | 
(=) ८.५ ~ (8- ध „~ [~ | (य 
[= घज ~ 2 #{ [ॐ । = 
१/1 ह = = 
भ [5 [घ्न 8 (5 जप्य धस 
[द ~ ध [= [ह (~ (ॐ «^~ ! =. 
४9” {` < (द लव ६» (ड 


सः अ =< < अ यः अ अर अ र = ४ >£ € > ॐ ५ 








~ ~ ~~ 















त प्ल ^ 2.14 < 1 8 
2 छ ८ = = = 4 2. ~ 2 ~. ~ 
(= न्ट ॐ च (2 = = 2/8 च्छि 
[घ "> ८ हट = (5 छ त~ (ज ० शि ^~ {2 
ट = ~ ८ ८ "~ ८ = “ = ^ == 2 
= (~ ~ €= ~= 5 ध छण्व व > 
| छ ( ६००“ | न ~ नद् [3 ॥ (~ (. 1 (+< ४ {५ ({* 
४ | == । | = ट "~ १" 
छः प्न" ~ ८ = ~ ८ 9 [क 3.८ ८८ ल 
53 = (८ {> ©+ < चि ध्व (ल ~= (छ 4 
{= ¢ दः 4 ल~ "= = ४ छ त 
कर ष्ट {सि र ~ ष ० ठ [५ „2 ठ [^ .2 [ण य्य 
(। छ 1 [ कं (न [अक ~ श्ष् | ८ स 4 <> > || अन॑ (> क) 
>< छ धटः | = [ह 4 57 ~ ८ ` {द {क 1४ ~ 
3 ह += 4 छ = ^: =, 2.2 =" = 
ग. © ६2 2“ ठ दि न धम "य (स (सः. 
~~. ननि छ 0 अ श =? ८“ ग ।> "८5 
(4 छ {स £~ £ = तड, =“ {प (8. {(-ञ- 
, ~ (५ {~ ज ठ एटा (ध . (ट ^ 
न रः न (८ (2 {ष्ट (4 न 4 {ह प ~ क अक ° [्-- प 
ध {ठ ~~ ८ "ध 6 ^` "ट (~ प ~= = (> 
प („गु (५० [ऊव द ("न (द क १९5 ° {शु (1 न्दर {ॐ 
ठ (ष्ठ = = {= "= ८.८ < ८ ८2 र ५ त्म ५ 
== ए = =-= ल (~ ^= १2 = य 
रि 2 2 (य (~. = (८ < लल “द [ष्ठ [द 
८ 2 = = = 5 = 1 = -4  ए 
= ~ = ठ = १६ ८ (श ८2” ^ (ष ठ 
(य ~ {ह श्ट धक (ॐ ० 2 द ~~ धः (= ८3 == <4षट- [= 
~ (ऊ (=¢ ध (= ८.-~ (~ (*६ 5” ४ 
ए == (ख हि -@= = = © ५ £ 
= © [= & ए ~ (2 = 2. ल = 
८ नि => & अ = 4८ = = > = € 
(द ५९ षः {= ©= ८ ~ = ट क पः (= 
क (< न 2 ध {5 < (~ = (1 6. १7 दिव” 
[क ध {5 तः = {> [सर (=. ‰2/ ८5 „9 (= 
[नि (स ~ ~ ( = (> [ए (भ (> ~= 7 ( ^ 
र ११८ ८ १६ ^ [४ = ‰द 
लि = © 46 -त ल“ (ॐ धट (स (> [द हथ 0, 
(१५8 नि [द ^ (= 4 ॥ 1 ष, प्ट {त र तत प्छ 
[6 = 2 "= = = = भ~ 
=. ५" > @ ~ =. = 2 
~ य “= ८ छ [स [~ (=) ५ १९. >; तिह {= (> र 
[८ (= =" ~ = "ट (ट सल हट [घ @ ~ © 0.2 
न ट न न ~ (= = = = (४ 1 ^ 
= = ~= = = =: £ "4 थ ५. 
| + ~> (द. [ष (इ), ८ >~ ,<--* (क 2 न्क 
म ~ (९, (6 = 0 {9 ५3} {प्ट <= ~~ 2 द 
(ए) 9,1४- 1, ० [घ- नि (छ ~ (स [ट 
ॐ 4 ह “> १ ८८ [ट ह = "= [` "145 
८ आ = 5 त च्ञ (षि छि न 2 1 तद्र ~ छ ~ (= 
= & न्म = ^ ^ ध 2.ज ८ ^= म (य 
1) " {= [ट (~ ^ [& ~ ~~ ~ ~ऽ {~ . "न 2 ध्टः (~ 
[च हठ ष्टि (लः [ष [ऋ "न ट. @ @- + [ध 5 
क 3 तण ष त षट स ट =. ©. = छ 
6 £ 4 =£ 6 > £ =£ ८६ 
[ आन ५५ (न 
^ त ट व्व ज ~ र [न 5 ए @^ञ ज छ (ह, 
१-2-- रत " (= += ^ [६ ~~ "6 1 “(= !६£: ।्- ११ = (5 न 
नीती "द्ध = (€ ~ =. = “2 = (२ 
5 = 2 = 2 5 5 <£ 
4 © क । |, {५ न [ठ ४ ८४. श {2 ८८ 
तिः प्ट धल £~ (४ ६ ५4 प्छ (9 (ज 1८ "न शि ©> (९ क ~ £= 
[ क ° (क (~ + [दों 8 &„” {ॐ द (१ 4 ष्छ + [ऋ † इ- छ (८ 
^= त= ध न= > छ _ (८ = = == £ @ + 
4.4 $ {तः 1 {- नु (८ ~ ¢ ।६ > ष एर ह {+ 
ठ = १४ ^~ पि ‰- = @ =-= (९ > ~~ {८ न्क 
गः 8 5.2 ८. 2 £ = = < 2 ४ 
१, { | न हि क = ~ ^ षह [| [9 र व 1 
1311321323-33.:33 
= {2 ८ य ष =>“ "द ८ द 4 = य. = (59 
0 (चं भ~ ध = 4 5५४ 1 4 +. ~ =, 0 {2\9 ध ११ {श {द (क 
=) | व ~ . = ध्यय [६ ~~ (£ ~ म्‌ 1॥ {अ न्त श छि (<> ह~ 
ध छि = ~ इ = = सि ऋ 
= © - = £ ~ ए © =. ८.४. य £ 
(-नननिि ॥। धल [ऋ (ह ˆ~ तर 6 अ ध 13 (ज (1६5 (5 ह~ {४८ 
© £. =£ £= && & £ 2.2. £. 
७.४ द क १० <~ 1 
ट ।> £, 8? टि (= ८८ 9 ८ 


यमनिरत ेतस्पसरिनरारन तिगेन 
५ 


व कक दन त श्र 


नयन 





§ च) श = 
४१४ 2१४४४६॥ १८१६।०।४.९७६0 168; ¢ 99 | १10 20०४।०१।५४) ॥ ९1४६8 ॥ ४४ | 
| ९५. |¢ १५९५१४८ 98 2।२७१।४[॥॥ १२४४] ४६७ ॥ , ९।।१९।४०४।५४। शकु | 
=. / ९८॥।५।०३।४६४॥ 6 ९४४४।२४।७४ 4. ०१५६ 


ष 





^0/४६ ॥ ६॥ १०५९।०१।५८ ५॥४७।8 98 ०७०११ | 
तिति ४६ ॥ २।४४ ५५००६ ५०१ ०५०।०११॥७१९४०।१९॥ ॥ ०८५१५५५५ 8 
म न (५१ ॥ ७५५९५९७५ 26 ७।०५५५७५०५०५५०४ ॥ पुष्‌ 6 
५.९४ २ ४५५७ १६५  ॥ १९०५५५११ ५1 (६५०४१९४५ ४४४ः ६ 
रः 0 10 पि 1. 141 












क्िवसाद्फः 
( 
४ 





ह + छी £ 


| ॥ 108 ॥३१४४॥॥ | ¢ ॥ ४४ ०५९७७४४ 2९ ९।।४॥॥२ ००९१२५९५ ॥ ॥८॥६।८९४४६।९६। ८५७४ 6 २०१६०९४ | 
| 


४. 


§ ५७# ७४ "र < २ 


५५५६१०४ ॥ २८५०००७ ०५४६ १४ १००१७५१ (२४।५४४९॥ ५४ ५५९९००९१ ९२२६ ॥ ॥ ४॥ & 
| ॥9४। ४६ १८॥४४ पक कतकं ॥ ९४॥२।१६॥ ५।-॥॥५५७६५४ | ॥ ८०८४ ॥ 8 ० १।।०१५। 0100२29 ॥ ५ ( 
(५०९५८ ३३ ५५५५००१ ६११ ॥ ५१०७५१७५ ३१ १५५१४१५११।५०१५ 6 
| ५1०30004 ९४४ ५ ०,१५१.५ ९५६ २६८०६0४ ॥ 10 ४४४ ८10४9४० ०।५।५।४।५१०५४४ 1 
(४॥ ५०6५०06 ५४ ५५८५५५५४ । ५५४४ ९४०५०४0 2४ २५१४५ (| 
| |#9 ९९०६६ । ५॥ ४५५ (५।।०।०।०।५२॥ ।९॥ 6 1५४४५४४ २. (130 ५५।१ | ॥ 1०५०।५५।०६ {४ 9६ ॥४ ५। 
[क ५९५९८ ५५ १५५॥ { 7 11114 ५६।२४५३ ॥ त ५५. ५८५ ४ ५९९१०४५ ॥ ॥१५॥॥ ४ | ४ 
नि ॥ । ०५५५ | ०।०।०१।६।५ १/७ ॥ (५४४ ( 
५८५२५६९ १५ २४५४ 
॥५१८५५१॥ 11४ 


+न अयो ~ अय 





दैः 









ववत 





५. 












वीव 


४६२४६ ॥ © 
१।५५०४ | [सिक ४५४ ( नि ४ 


ठ 


५ | 


॥ 53 


"0 








५।४।००।५।४८४।५॥९।९४४१५४ 
(४ ५५  ००८१..४ 






|॥ १५४ ॥ ५५|| 
(| (०2 10०।३४३४।८६॥४ ५५०५ ॥१९।३॥ 
५|॥ 0 ९०९७।०५.४०१५१५५५ 

| २४॥ १।१९४। ॥ ‰¢ ८०/०४ ९५८ 


५१४ 01५९ 





| 8 ॥ ॥ {३ ॥ 
| 29 01280 














0 ४४ ५५ ५५५४ 7 £ 


५४५ ५२६॥॥ ५५५९. ।॥ ०००००५0० ५४ | 


~ ६ | | 4 ~ ६४४ ४ 1१) 11/14 1 1, ५. ० 4.6 






। 
(1 





न्त्य (1 
५» ^ ५५ ६.44 1 हकर पनन् (~~~ 
॥ 1 ग 711 १ 1 त 
५ ॐ । >] 1 { ५ { 
धि, 111 1 ~+ 
9 (0 । स 4 
| १» = ५० 
1 ५8९ (५६ 
~ [न क्ट 
न ||. 
र द, 1 ॥ । क्ये ८ ट, ध ५ ५ | 
भ र. 
(909 ध । ^+ भ भ 
4 4, + 


४ तो | 
£ 2 9 


1] 9 
3 
भय 
4 


४ 





9 
¢ 


$ 


(४ 


घ ब्ररौ 


पविष्ट 
क 
( 
ध 
= 
(4 


शपु 


मरणे 


| 


८ 
ट 





०1००५४१ ॥ ५४०२४ ५।०१।५५।३॥५ ५८ 








<= 
{५ 
न्ज् 
(1 
(> भ॑ 
( 
[कर 


91 111 (11.2.11 5331111 1111. ११1९४ ॥ 116५0०४6 ० 


५ 06) ५५४०५ ६९ ५ ४ 5 


। 
॥५१५५११ 2 ४३४७ ॥ ०२।०४।०८।४७॥ 
१५210110 ॥ ॥४४(2०॥२ (६ 


(4 | 
८ ५९५ 

1.19, > 0 २५५०११२ ०२२ ॥ ५८५।०।।५।४५।। 1060010 6 (५1/32: 
४ 


॥॥०।०।५॥४ ३६ [०७१५०४१० ०५५७ । (७११९५५४ (६ 


{्् 
2 
त= ८ (क~ 





नी ^ < ह 


| 
५०००६०५ ४९ ८०२५७०६४ ८५९४६४६0 ॥ ०१०८०५० ०६. भ 11०९०10४ ४४४ ४।५।१४४ ( 
५८ ष ५९३ न ९४103 3 62 ०१००।०१।०१ ०४११४ ॥ 121 6५९४५४३ 2 ४५६ (९ ¢ 
(तिति ॥ | ५५६ ९९४५४१॥४॥ ४ टेटे : ५१२९५५१२ ॥ ५०९९।।०६५४; ९३०९४ ८६ ०।।५६ (१ 
०६ ।००६।६०६४॥ | ७५२२४ (०।४५।४॥0 ४४४०९५ ०९ : ५।५४.४६ ५२५४ ५॥॥ ; १०५००१।४।४।७४५०१ ४ | | 
५ १९।२९।४।८५ ९४. ॥ ।९०५६१०॥४ १३५.४२४(९९।५६ 2५ 4 ४०५।४६४ ५५५७१ ॥ ।।५४।४।५९७४ | 


आ (क 
(त 


(>~ ध 5 


(- 
छिव्ण्यन्कः 
(| 9 


£ 
{78 


{5 
{ष 
(ङ 


| 





इ 


इ 


ची भी "५ 
कैक छ 


००१ ०५ ।।।०९४|८१४।७५५४६] ॥ २८२४ ९।७५०।.५५ ८९ ॥ ।७००्‌ ॥ १५ ०५।५११०।०४७५८1॥ | 
॥५२।॥ ५५५ ५० ७॥० २8 ०५ ५१५०१६४ ९५९।५७६॥४ ॥ पिपानार्णाधा ७०३ 6६ ॐ ( 
१1५10 ॥ ००।०।२७७।०।०० ४४ ३। 1५०१०५॥१७.४२अ ॥ ६५५६५५७० (६ 
१०५८ 24 ५०१०।०५।५९ ॥ 1१ ॥ ५०४ ५६ एण्णनन्युध" (६ 
५ ॥ ८०००।४१।०० ६॥ ॥ ७९०४ ॥ ॥ ०६ ४०४४५७५४ (७८२०५४४ ॥ ६०५०१०४० (६ 
८४ ध धुन ॥ ००५१००९९ ५४०2०५४6 ॥ १५५४४ |६ 
(4५११।9१।०७ ॥ १०७१७ ७०४॥ १५ ॥ ४।००॥७ ॥ ४००४७०११ ॥५ |; 
१2 ॥ ९०५५५७१४ ॥ ६४४४ ॥ १ पिभषष्धःशुध ०२० ॥ (ध (०४४०।७४।०५ (६ | 
८ 


| १२०।८६२।।९४॥ ॥ 
|} 


४ (£ {== [= > (~~ 
(6 €. 

ध = 71 

>£ 


॥ 
2 











< ॥ ६५५६ ॥ 8 ॥५६।२॥०१४४्‌। ४३४४ ॥ ४ १५५०।१४।४४ ४ ०५० ८.९८ 


केर 


1 ॥ {| २४२० २।७९१।८१।०।६५४६ ॥ ॥ &।४६ ४६४४ ॥ ॥ कु २७1४ 2९०१५०४६ ॥ | ५५।०।५४४४९ ९७०९५।१॥ 


निर । ॥ । 


£ ॥ :209५५[३४ ॥ । ५९०५५५५6 | 





। 


|“ ( 


~~ 


[क 


यरी पसप प्ठकनययेसदक ययक यदनवयेजनक 
मय 


उवः ¬ स उ = अ अ ल ८ ८ ॐ अ अ > < अ अ = ॐ < < < ॐ ~ 3 ८ 3८ ८ < ॐ ॐ £: 








(0 । | # न यी पुण 9, [रं (५ ॥) + ~ 
^ (ह & £ - 4 2 ह £ & £. 2 ८ = 
श्ल @ =“ ड & = = ८ = ड = = 
नः >“ ८ ५. ठ = = ट == 1 = =. 
^ ८ न= = £ = ८ <=, & 
पज ल= श (ट त ल= [प ल, "स = 2 1 र प = [ॐ 
(= = ल= =-= ल = = छ = ~ [8 ,2> ^ (ॐ न्ट 
६ ट % == [+ 9 ह &-~ (क धट {ह 1 । =. 1 १.१ 
न्द, कटि (2 = षः = ४ (ड _ =; 
वा-क ~ बर ~ = -- ^ (४2, ~= , {2 # = 
~ ६२ य ८? (15 {ए 1 {ए {ए (.-- ध्य ४८2 (ज 
~ ^“ ^= १९ =: [ॐ > “> = ८ ५ (्- 
(ऊ- ("प~ + ^ न्ट ९9 (खन = 8 (~~ {य 
~> £ ष (य < {< £ £ द 
[== ` [= ~ ड "> ७ ~ (म => {8 (7९ (8 शिः 
{स "= >> [र <2 ¢ @ (= ~ (क “= ~ (८ 
<= द धल = > ~ "ट -2.5 ->- 2 = |< 2 < 
= ष्ट = = 5, ~ = (= ष्ट 2 ~= = = > “र ५८. 
< ८5 =° द्धि "= न छ "= न त द = ६ 4 [< (ॐ (अ~ 
ष्ट [द ल {-“ (य == (= (य -= शि. ८ ए [= [खः ल्त „2 ज 
(९०- ॥ 5 ह~ 4-‰-= भ [ए =° ३४४ 3 ३१ ॐ ४. §-&  &~छ. , “~>” 
ल्त क [= -1& ~ (८ ~ = द <^ 
र (४ ५ र (= 1 -- म (2 क (2 5 ~~ ~ (2 ~ 23 ६1) = 
ए ~~ १८८ [सः 4 र 23 “ज ८ = 1 भ्वी [द व 4 ^ नि 
= (ए (= (65 “[=- ८, (ए {स ~ <! गए £ => ८5 न्य 
[उ (5 (= नट 4 ट 4 = = 2 
~ क्तः = ~ ।ए. . {3 ४5" > = क (भ न्द ,टः ˆ यट = 
न प्क (2 = भ्ण 
श = @ ~ =. 2" &् 2 = = 2 © 
~ {छ सत शग १8 (र द ८ | 3 न 1 न न | 
“7 & 4 "छि 2 = “ल ट = ०. =, = 4 == 
[> (ध (८ हः = प्ल ट [= ७” "> (2 छः + (© 
< ६.8 21 टः <. & = [र ° इ~~ {दल +~ २4 । ८ (= 
= 8 ~ 4 == = = = ट &.= £ "ह ८. 2 
- इ य (^ # ९---- 
= ~~ ध = = = 2, ~~ ~ ~ (स ^ "लि ८ (् य [द 
क नः ~ <,-- ॥ (~ ---- = < ~~~. {= ॐ १८ {न्ट [छि (ध 
[2 ८ न 3 [5 ^ = ^. (ऊ. (८ (गर ८ वः नि 4८ 
[ह ८ श ~~ ८ धत्त ~ १ (त [न्ड [= ~ ~ ` ८ = 
(~ ` =- [ए (४४ (= < = (<= ^ & = ।घ् ८ ८ (= 
(2 शटि ष्ट नि ध्य ८ 2 पि == (४) ६ ( (अ 
ण पठः {= = “स्ट ५८५ (=-= छ 
[८ ~ (टि द & = ~ ~ एन हल 
ध्र; (<= ह << श ज~ ध 
115 नि < उ (ग्ट (1 [च कर £ । 
$--- ~ {६८ ~ ~~~ 8 14 (14 
~ *४ॐ १६. (धष >~ $~ {> (22, {<+ (भ =. ः. „„ ~ 
क ~ =, (91 {९ ए ~ द्व ऋ = इ--- > >~ 1२५. (< 
[८ {ष , {~ == „(4 (> (न्९, (७ == ष्ट == ख = {= ल १ 
= < {२५१ ४.4 "व = १९५ इ ५. “3 ०? ` [ल 22 छ [ (द 9 “= 
{स (२ हट ` ~ {ए ८- (76 | भक १. ~ (= [ॐ .,_- {कर -=“ 
५ उ {ह~ £~ सै र क (1 (ज | = ~. > {ए +~ ष (८, "(7 | = 
(> (~ {~ (६ 84 नट 5 {~ अय (ट (~ श्म इक + (अः 
८८ [> == ।5० !ट < ©= 2 = (=. =. ८ इ छ न ८ => 4 + (= 
“(~ 12६. ~ ४{घ्- ~© (् ° १९०१-० ४९७ {£-8-- <^-~ टः {५ {£ छ 
> [४८८ ध - 9 (= (थ = ~~ 9 ~= अ छ (= (द 
($ ॥ [> | ८. [द्द १ (५ न [1 | # गँ {ज 2 , °= ् ल । ~ कन 
@: = @ & "= (= ड @ -८ श अष्टं = = (य - = £ 
[= ह षट = ८= ठ 4८ == = = = =€ 2 
(दः ८८ ० ् ४ {क ए १3 + ८६ ~ द = स १4 {८ [ग 
ननु द ~ & = = = ^© ॐ 
¢= & न = = 3 2 द. = ^ ~ & 
(क~ {<= ¢ ~= (न = (2) 1 द्ध ^~ < {ॐ इ~ (छा क ० 
«= जि = = र [६ {क € ल त~ छठ ४ = त 
ए ~= ¢ (ष इ. = "(= अ == 4. - शस [६- 
। | (ग न 1 र~ [5 १ ~ हः "द दः वा (२ 
ए ४५“ (~ => (इ- इ~ 29 ~~~ ~ {कि == == {इ~ ६3 9 [ज 
ष |+ १५ => {छ्य (व 2 प न ष्ट न्द [+ {य {जि (२2 ^ ह ~> ~ । [व * 
& £ @ = & @ @& 2.52 श ह = ~^ 
नि कन्यय अनि १ 
ह {ट "न (धः ट (= र १५ 2 = न छि < < ~ श्द ष्ट (2 ~ 1 पि 
= ` कैन = क्क णि = ~ [0 (क ( | 14 ५.4 न 


र 


£ अ = 3 = अ ॐ ८ £ = ॐ < अ ८ ८ 3 = ~ > > द ८ ४ ल < > 3 ६ >> >. 


गछ 
। = ऋष्क, 


' >, 
















> ह 
+ शव [रा ` । -गापशुण्वष्ुषषणः ४ ६ 
| ५।९१।०१४ 1. ९० ॥ ॥ ५४ ॥ ४ 1१०21010 6६ ॥ ता) (8 
४ ०५१०६२६२ ट ॥ 8 [(०,९५१।०६|१।०४।१|॥ ॥ ॥020]0) २५५७] “ ५५०६ ६ ०००।११#४४२ | 
“ ( ॥ १५02५ ९००।०1 ५1021४05 ट 28 ०९७२ ,९।७११।५॥४ ॥ ५०६०९०४० १६६।६ 

॥ ५४ ॥ एनतणिपा0॥00 ॥ ५४९५ ॥ ४ ॥ २ 1६००७७४ ९५ | 


५७ ५ खी ५.७० 


016६३ ॥ 9६ ४1४ ०९४।८ मन श ध ॥ २९012४१ ९५४।०४।६६६॥ ॥ 11 1 पि 1 
५६.२९8: 0०।४४।६४ ६४ ॥ फष्िः ४४४ ।-/ २९४१ 2६।४१२॥६।॥ 9 १०५; ।०४९।४।०।४ ॥ [०० ८६।॥५।५।०।४४। | 
1०॥१8 8 1४४० ४२०६९ ॥ । ५२१४ ५९५८ 6०101098 ६ 1२१५४] (०।०१।२।५०१५।1६॥४ ॥ 2 | 
०९६०५५९४ ४ र (९२०८०४0) ३॥ ४४४ ००१० ८६ ॐ १४००५००४ ४१४६५ |६ 
|> 1/1, ०।७।४४ ` ¢ ४ ५५५५१६९1 9१0५60५ | (१४०१६ ४ ९।०९(१५८० ०९६ ४।४०।८४{& ५ 
60009} ॥ ॥।,२०५।४४०४४ ९९||६(8।६॥ ॥ ।४६४६ ॥ 7४ १६५५४ ९.६।।४०५१४६॥०५1॥ ॥ ००४५४५५; ४४४ (४ 
॥14/6|॥2 ॥ &।४६५४ ॥ 6 ५७००९५॥५६॥॥ ॥१५।१९६॥ ५१४६।४५।४४ ९।।२॥ ॥५।२५ २४ ४ ॥९।७०९। ०५०६।५५।४८ ४ 
५.९॥ (०१५० २४ ९४६७ ५३॥ टे ४।।९२॥ ५२५।२८५५६ ९४७ (४ ॥ &\ | ५७४५]; 202 ।॥१।७।४ ह : 2४16] ११४१४७४६ 


२।४॥ 1४९ ६।०।५) 0 1५५ ( 0०0६ ट २।४॥ ४ ।८५०२ ४। ॥।०४५।५३ है ॥१०१७१४ ४५ 








५०५ ॥ ‰।४६४॥ \१४५। ६॥ ६।०११६।५॥ १॥॥४ 11 10 
५५०६।१०।१8 ॥ 4४ गि कन ०५ ५ ००९५०.०१॥ १6२08 ॥ ४ ०४१०६0५४ ॥ ५४४ 


[१ ९० # ¢ ® $ ॐ । 1 


४।१०।५।९।७५५) 2 ८.५ २0।४॥४। ४४ <॥: ५ न . ० (2५१५५१५ 1 1016 |: 
२९ ४॥।४।४} (२२४९६ 12 








18|| 





॥ । 


४१७१७९२५ ५९६४५०२५ 





> 3 ८ 5 = > ६ £ ८ >€ 





3 
(3 
{3 
| 
1 
|, 
3 
(>£ 
53 
।‰ 
3 
3 
3 
(1 
1 
, 








9 । 


य << == ~~ क (“ह~ = <~ € 
. (द {^ !ञ = = (= -- £ = श += [ख (८ 5 
न ^~ (~ (ख ठ (एः {द धि ९७ <~ "(५ टि = [छ (= ~ 
(= नि प्ट पन न्द "छ छ <~ (= 113 [~ ८“ {~ र 
-ध- (^= ~ ध ¬ ~ ख. नी = (= (८ <प् म (र ध 
“1--~ 1१99 = {धर ह 3 =-= ल (क ~ ~. (र ट | ए = (1. त 
1 [सट = & ~ = - ८ 2 = @ 2 2 2 = 
द्धि <== ^“ = ॥ स (2 ९ (52 ^ . {5 ~ (4 पि = 9 ~ 

-- (द © ~ (२9 [6 (= - = = @ॐ २3 {च [~ (= ४ न्तः 
न शः 1 ब~ {~ ^ह--- ~ ८1 5 - व ई ध ध 
ध ८ = ड = 2 = सन ह ~ 2 
प (2० = [४ = = (> ट > = (ज, ५ 
ए स" + ध न ध ~; ~ 2. = ५ = = =-=. 
द 2 ~ 4 ध =्ट = +, ठ = <= 
अ ~ ~ 
१9 सि 2. द (क ष्ट वि = "ठ त (म ष (= 

ट [फ © = 2 = ह ^= ~ 
1४. 



























दि 
ञ् 33 = ५ 
प्ट (222 (ख < ड 
(षट्‌, [क ट >© = & श 
| छ ह र अ (न 
(न (ल्ल ट &४> द) {ड ~= 
= १८ (2 ($~ [स 5 (क 413 
{क (दु 19 (9 [~ (= ४5. 
ल्क = (= ( -> 4 ~ 1 [5 ~~ 
च (2) © २4 ( र प्य 4 टि <, {= {> 
ए--- {६८ 4 -दू4 
क 3224237. 33 
ॐ ® र [1 । मी 
६.2. =-= ~ €. ६2 £ & 
ध <~ * {9 „~~ +~ इ (4 
दस (स = &. ई. 2 < ८{८, १४८/ न [=> ` (४ (अ ह ॐ (डि. (र "ऊ 
(ठ {ट | छ * [र = ८ ए (८ [5 [एः {~ व (= प्रद = 
ए ८. = स दद - = "45 (= प 
+ ~ र शसः 2. ~~ [ड्‌ 14. --- ६ स न~~ इ ¬ (६ 
11: ५७ “(द <= << ५. £= ९, (= {5 ^= ^ 
ठ ~ ~ ~~ ५५ “र ए [= ,. «ट ट [ध 
12332333 
ह~ = नकः इ~~ इ 
= ठ ए = ल 4 24 ~. =. 21 
नन्^् ल त जच छ 0 ह ज~ भ~ तङ ८ र छ "द र्‌. 
म अ = ८ च अ आ अ = अअ अः अ अ सः अ द ख ॐ य 
$ ॐ 











| रश 
| ४91४) ६४ ४ त ॥ ॥ ५४६४ ॥ ॥ टदे ॥ ४3 6 
| ९ ०।७।॥११।॥५॥ ॥ ५ ५५०००९७६ ॥ ०५०।९०४९ | 
६७ ॥ २५५ ॥ । ॥।४) ६९२४४ [णृ ९५८ ५९२९५२५ ६ 
४४ ०१९ 6६ ५४४ (ई 

५९ ४९४ ॥ : ति ४ ९ 
४ ५१४ %४५४ ०५११५१५ ॥ ११४५४21६ (५ 
९/४ ९४॥; ॥ 2८ पि त ४६ ९।४ ॥ ॥ ४।०२।५५ ९६। कः ५ ॥ 00141011 29 १०५५६ # ५ 
जव ०४ त ॥ ८५ >| ५०४ 11 1... ९।०१०।७।७८९।४१२४॥।॥२॥४ 0६ 1४४ 
५१९५।४६।४२ २५।७५ ॥ ५०००७५५६: $ {४९४५०॥४] ५५५०५ ९॥ 1१५००४०१ (६ । 
2 {19 ५९५ ०२४४ ०४416 ॥ }४ ५१०२४४४ || १।५९५।४।००॥ 6\ 04 ॥ १९०५९४६२ (४ 
०1१९४ ५ 1०००००५ ॥ 1०] ४ ण्ण ॥ ५०४ | 
॥१।५ ५ ॥।७५८॥७। & ५४ 1] ४ धा ९५४ । । ४ ५३९1६२1 1 स ४ 10101010]; ०४५।५४ £ 
४६ २०. ७.५।००५८६: ५६ ४1४ ९९४ ।।. ररर ॥ ४9 ४१.००४ ७२४४०४४ ॥ ‰।४६४ ॥ ( 08 ६ | 
५०४०४५४ १।७।०३॥ ।५५।४०। ००१०५ ९ ॥ ॥ ५।०६०।.॥ ॥ ६ ॥ ५ ॥,६।७।०२००५०५१११७]१8 ॥ ॥ 98 ४ | र 
५।॥१२४५९ ०५०५५ ॥ 101४ 26 [0५५0८५१ ॥ ५५०५।0७।५९ | | 


| 104 68 ०६ |९४६| ५ मे ॥ ९६०१।।१४६ (0९०४ ॥५।५४ ५९ 1 ॥ २४५।५१९ 
110 त 8 ¢ | 





४ 3 











£| ॥७॥5 ४ नः दत 


[0 
1 





1 


८ 


{- 
व्क 


|#%' 





> 


[1 [3 0 
(क 


र 








क क 


+ २४६ 4४/२७ ।४॥२४ | । 0801288 १०।२४॥. ५६ 66 10०12६०५ ४8४ ॥ ४ | 
थः ५ ४ ४ 0५।७४४५।०।०४४ ५०१५ ॥ ५०६५९५५ ५९४ ॥ ॥ ५७६५ ॥ ॥ ६६ २४ ८ 








छ 9 = दे म ८ 


७०४५०१०४ ॥ ०९९१।० 6 ०४।०।। ०१५९० ॥ ५१०५१६७६ ध 






(3४ 


श्च 
93 


1.1 



























र ति 3 94 | (2*| ५. (4 | | 
| ३६४४ ००० ॥ ४४ 
४30५ ५, ०१८४ 2 £ {५0 ए 
£| 44 ॥ % ५०११४५११) ४ 
४६ पी व 1 
|; ०५ , ९ ४4००।५४।०६ ( 
६ (०1५ ५६४४ [ ४ पम 2४ | ॥ 44 / (६ 
(9 ० त 
(1 [अ स्म" ५ म | भ । ४ > ४४ । ५1५ ॥५९६। ॥०।५॥१४ 0{ ॥५५।०।५५ (४ 
|| ६४ ००१०(।४६४५7८ ॥ ६५५५ ७ +| (3/1. 1. 1013) 
#| , । : ॥)1४४ 1 ॥४॥॥॥१॥४ ५।७॥ ४ ४ १७।७५५।०७१६॥४॥ ॥४८॥ ५०५६९७६५ - 
^ ^ ० न ॥॥॥॥ १२००००५४ 8 ॥६४॥ ००००१०१६ ।४०६.९००९।०.५९॥ ४ ४ 
(4. 4 / +. + 

£ ०,५०५५ ॥०५५॥ ४ ॥ १११५१५00 ॥ ५५४४ ॥ २६ २९५ (५१००००९०९।०६०५९६॥ = 
4 : 4 1५८५५५२ ९४ ६४ 1 | \}2|} 2६ 9७] 9 ७] |||) 6 ( 04.111. (८: 
॥ ५५ ।१५५०५०६१४४ ॥ ००१५११४४ चन (1 
५५७९१९५५ ६५ ` वः ०९५०५ ॥ (५०४१५ $ 
| } 1 ५४।५ ९१४६५६0६ 4 9 ६५ ५ ५९८४९४४ ५४४६ १ 2 ` २४। ४0 ४ 8४0४ | (%‰ 
४ १०००।७९।१० 13 4 ० ०,०.४६ ५ | ५९/ ५५५४ ८६ ए ४ (1 
¢ ध ट ५ ॥ (५०१५१ ९४  :&४9 ८५५५ ४५।१ ॥ ।५९१४९॥४ ।१५४१४५७६ ¢ ४ 
५५५५७०३७ कक ५०५७ 1 10 011 
५ ।६।१।४। ९१४०४ ॥ {र ॥ ५ १०१1९९१२] ५५६ २ ५१००५ 
| ॥९९५।१।७६।१४।५४ ॥ \ ५५४ २ ५५ ००००॥१००१ ॥ ५५ # 
(व क] 0 1 ५९६५ | 
ति ; (€ 0: |} ^ ॥) हय &‰ १८०७८९० च 


3; # 


क 


| = 


~ वक्ति 





६४५ ५४ १५ ।०।०६ ५६ । | त ¦ 
)।|२१५९९४ ५९. ५ 





(॥1.४) ४ ५१८०५१५ 
(६ पिलत न पि 








०१००७ ५१५५११३० | 
५५५०४ ५६८ # (४५१४) ४४ पि ५५० ॥ \ 9 ४ ०५७1०1५४ | 
|॥ &\ 2 ॥ 1५५४१४५२ ।०४४]०,२।४ ४६४ पि ५५४ ॥ । ॥ 1५४५५४६ ०॥-२।५।४॥% ॥ 1४0६ | 
|॥ ४ ॥ 196. ९१0५0004 ४४३ ॥ ॥ 8 (४ सतननराना त 26 १७०२००५७ ११३४ ॥ ४५१0१ | 

५४ ॥ पा ५8 ००१६१६५४ 











® ८ ¢ 










[ ७४।।>)३ ॥ ।४९५ | 66 १1४ ।९॥०॥ २2४४४ 
| ॥८।५।५५९ ॥ ५०४६५ तत 9 ४8५ ४ ॥ 0 ४ष्णाधधाधः ॥ ४ | 
|२॥६ ॥ 8 1 ९९।४५।११५४द॥४ ॥ 4 म ॥ 1 ६ | 19/11. ५०४९१०५४ 






ककः 











| 19 ॥ \।५ 0४००० ३।५।२। १ ६९३४ ॥ | ६।६५४ ४२४४६५४६ ॥ ४ ००1 ९।११०।१०४९ ४ 
| £ ८6 ५०९४९५०२ ५४६ |> ५४ ॥ ४ ५९४ ४ ॥४॥ ॥४२।२९॥४1२; ॥ ०।७।५।७।७१६ 
| ५।०।८५. 2६ १८०५।८१५९५८०१७७०५॥ ४ ५९७ । ॥ ४७४५४ ॥ ॥ 2६ (२४५५५४४ 
1 ५८२२०४ 6 ॥ ५।।५९।५॥0114४ द] 2४ ०६ ।४५०४ ५४४४ ॥ ॥ ६।४९५ ॥ ॥ ९४१५।५४५० 
| ९५९0।००।५१ = ५ ०२७ ५५।०).।0॥०।०४४२ 0४४ ॥ एन ध्र ७०४ ।४३ ४ ॥४षाषनधूष् 1४२ 
॥६॥ ॥ ।४६९४॥ ध ॥ ॥ ८९०६४४9 8 ५॥४।४३ १ 101. 4 1 





| | १ 
































49 
>, क्प 
3 
क = न 4 = 
= 4 £ प्ट = = "~ = ^=. = 
त्र [न ( क ७ ब्भ्य | गं | ~ प्र हवि न = (न 
{- ~= == -. ^ 
~ {न „2 ८४ 1८ = इ == ( तय -= छ छ = 2 9 
=, 2. = ज = = 5.2 ~= &.2 = = 
== (८ ॐ (ॐ त टः (2 श == = ष्ट छ ल ^ ष [= 
१५८, {> ८ (1 [द ९५ 
+ प. प्छ भ्ठ ८८ दि. [= ~ 1 <. {= 4 सम च (८ {द 
[य ट षः लि <= =- (= ॐ > < ^ =< ८ श्ल 
कन | (2 स्क (41 #9 विक ् १९ 1-3 द (== श्छ 
2 = =, 2 ठ = ५ 2 = ड = = & 
स त ~= 2 + = "ष्य 5. = ४ (ख. = 
= ~ = 25 @ ल नट ढः & 2 ~ दः 
€~ {ए न= ध "+ (~ [ख {= (€ !<-~ &= £ £~ ^ „__ = 
८ 5 = (2 52 ~ (2. = = = "~~ ©= & = = & =-= 
= "हः द 2 त ट (= = = स छ & = 
न |] न 4 = 9, (~ ह ए 1 4 १२ॐ <> (1 ४} च ~ अ 
42 > वष == ८2: = = = ८ = = ^=. ८.2 „~, == == 
(ट ˆ ` 4 धट 2.८ = & ~~ (ल = ^ स ल 
~ ट प ४ ल ~ 2. ~~ = 8 न 
न = स~ = (=, व्र < 
"9 दः „= 3, (= ङ. 218 = @ (ठ 
५ ~ = ख [- ४१5 
4 जः 
ि ९ = = 
{छ ~ © 
5 न (लि 
(= ध 
4 
(5 ष्टि 
५ (2 
> पिय 
(ष ५ "द १३. 
त: [ह (0८ (ल च 
= ©= 2 ष्ट 2 = (= 
(= हक ४ 4 [41 
८० €= @ 9. छः “= हट <= 
पृः (9 (ऊ ~= 1 
द [ष (न्क 
८ ° ¢ क~? 9 ~ दक (~ ८=- (२ 
।= “छ € ह 5. & ॐ = 
> “2 (&. "~= (= @ > 114 
~~ (ॐ €= = (आ ६ ८ 
<~ (© ` 1६ त्व" [द- 1 67 द्य 
ष („^ ©. न= = (६ ~ 
= ~ 4. >£ ~ ८ & 
= द“, न = & = £ 1 
= {; ट = = -& & ॐ < £ & = & (£ 
£ & र 2 2 ~ स द्ध दः ट 
"६ {= 17 = ॐ ` ट * (कू (=^ ॥:-9 प्छ ,ऊड+ = 
(43 (~ „(= ~ 8, @=- ॐ ट 3 २ $~ ॐ” (+~ 
स (=> न < ८ ~ [न्द्‌ श ५ पछ ~उ {ॐ 
<2- शदः ^ (= = [८ म [प 6 धः = "द = न 
"~ (== ४ न ~~ [छ 
(2 15 (8 (ठ [छि क. व्<न्ड (ए [ह छल = न ~ _- ~ 
(क, «> { <. “ॐ? = ~= द ^ {= "1 पठ "2 (८ == ~य 
धः ~ 6५ ल [= ~ ए न= (= = ध्य ष्य 
द हटि [> ^> “~ हट. ८2 "= (- 2 च्छ धि & = ष्ट 
= ~ “८ = ~ टं = ~ = 2 ~ ८९ 4८ (= 
= © 5 4. 
ह & | इ न &<ॐ 9 ५ +>, क, (> (ह) 9 (५ | छ , [न्क शू | १ 
(= ^= ष. = 2 स ट @> => @- (ट 2 < ८८ 
` [ष &@- षि [2 , ष [४ = (५2 (ल्ल - = न= [य (2 (द 
ष; ङि == “ट व्क > ५. नण @ © = = ८ ८2 = 
हु (४ {2 । {च्छ 2 ^ (> "~ {ट {ख ८ (2 (ध ८2 $ (4 
© = > 5 ॐ ~= =-= 2 & 2.2 5, = 
ट 2० == (= ~ {£ & =-= ६" © = ट. {2 (>< [८ "~ ^ „~ 
¬= ८ == 2 र 2 ल =. 2 ह 
ञ् = न्व द सद ‰& श्ट स्ट क म 6४9“ । 
सममव वकवम ह < ॐ = ॐ ॐ € ॐ 5 ॐ (-* (4 > .^& 4 


8.0 


् 





ध 3323333 


ॐ 





| (कत ५ ४ ५०७०।५४।४४ ॥ 


|} 


(19 ०।०२१०१५५ ४॥ ५५७०, ०४४५ ४ ९६९४ 
| ४९ 11५९५216 ॥ : पः नृ 1०४४१0५6 

| (२0९३६ ३२ ॥० ।2। ४? 0०2।९।००॥०५४ ॥ 10९1२110] 
(0 ९४५४००७५ ९०५०५ ॥ १५९५० 


| १४६ ।६६।४ ०५४५६ ५.९ 


| ५ ॥ ॥ ४ 0 








५८ ५३ 


४८॥ लि मि ॥ ४४४ 2 
॥ 19. +. ॥ 





५४ कि षक । 


4 (0 (५००१ 
१५०9 ॥ १५५४५॥७९०३४॥ 


५७ ३ 





6 


॥ 1०९०९९९ ०४९।४ ४ ८ ०४६४६ भेष ४।२४) ॥ 


च्छो 9 षी 


| &॥१1५1218 \। ॥ 1५०१०१०९ ६ ९४8 ०। 64 ति ०९६ ॥ ०४/५8 १५३ २1०४९ ४८ ॥४०६6०॥४ ति 
2४१४९४५ ॥ (४५0४160 ५६ 1९११४६8 ॥ 

10. ९९ ह ४ ॥ 6401६ कत ५2४ 

|४ ६ \ (५०३ 2५५५५५४ ५००५ ४ ॥ ५ 


22 ६८५ ५09९४ 
८ 1 ५७ 


शची 






पिप्य 


७५५७५४५ । ५ पभ 





(ग स्परे 


ह १४९०४ 1५२२।1१।८४ सः ॥ (0१021५28 ४ 


०४४. 1 श 
४४४ 2४ 1५४ ००।६९००।४।५।२६१४ ॥ ॥७४) ॥ 


।४। 

200४] ४ नः २३४ ९/७ (०५७॥४५१९७०५४ | व ४४१९५५४ ॥ ।।४६ ४ 
२।६।५। ॥,।.॥॥४४ 7 ॥ २५०४४५४४ ४५०४२४४ ॥ ॥ ४/४ ६६४।४॥ ॥& ६६४८ १९।५४ | 
| ०६४१२४४४ ॥ त ॥३।५९।७१३०५।५। ९४ १ २०४४; धु ४९४ ॥ ९0४ ॥५[२६९॥४।४४ ३ ४।५ ६ 


< > > 


८3333 


१ मि 


४ ५ ५101621१ ९]४8 ॥ 221161४४ 
१२१॥२७।७।४६ ! ह ५28४ १ ९॥।१।५४।५।५४॥४ 

|२।५५] ४४ १. 1.1. |. 
५५९२४।६।६४ 9६ ;21६| 
2 1.0 11111 
् 1६५५३ २९०५९५४७ ॥ ल ९९।५2]५४ 
१९६६ ४ टै २५४ ५।२।॥ ॥१२४॥४ २८।४ ॥ ९५1५६ |४ 
५९४ ।२४।०॥ ०२ 1९३४) ॥०।८।०२।१॥५४ ४।४ | 
(4. 


३६४५ 
८19६६४४ ५ ८२५९९।२३१॥० 2 ४४१४ 1; ४४७४ 9 


॥॥ 


3 


य 11 


ॐ 


४8 ॥ [४॥ ८ ६२४ ९५ ॥४०४४ 
९० ०६।०७४्‌ ॥ ०५५००१५५ (१ 


| 
{६ ति ५०५४ ॥ ४०५॥४१॥ (र 





पथा ४ कुन ॥ (६ ७४६ 
०६॥५ ॥ (५।०५९।०४४ ७४०१५५६6 9 ५५७१ ।।५०।४५।० 


< (६ 
[> 
> 


क 


[4 


परेष्ययः 





ॐ 


कि न 


च 








वी यकं 94 $¬ क ग्न क्््डम ६९5 इ {> 
"टिः 9 2 (ट ल (- 
(-- “ध हज 3 = 2 ~= 
छ, व ८ ८ (९ [र 5 ~~ 
[श ~ 2. ८ 
छः 1 = -~ <~ ८2 ८ (= 
"ह & ^ 
(क, ५ 
9 ~ 
८ धट 
(& छ 
~ (८ 
(4 (~ 
[ऋ & दक 
{> 8 (+ 
य [न 
श्र ~ 
(1 
श्ट 





(= {श्य स्र 
(= न = ध 
(" ध ध ॐ ल 
<= न @ 1८ त् (र द ८ 
[र (1.9) न धि [ञः ८१-- [ अव 
रि <“ (स <> ट्ट {८ {= 
{च ४ ४स्ह [री क |= ग 
ड = = 2 4 
ह क (प = {=^ ५ {~ ~ {=-= 
व (4 ष्ट ६ & ८ 
ए (2 ५ = 
= == {लि ८५ ` ~~ +“ ०२5 
न "= == शव £ 
= प (= 
= दः ढः 2 ५" 0 
ड . <. =^ (= (= श प (न (= 
~~~ ग्य ६ 
ध श नद "2 ~ ल न= (= 
(छ, (क ल (ध = (= (स 
षध व (4 (8 ~ (4 2 4 ४ 
छ धनि ठ (2 (उन. 12 =" 
र द ल @ (= 2 4 
८ = [ट ~~ = (2. -£ {द्य 
र (4.2 {= वम [0 ‡ > @> 
~ = => & £ £. 
> = = = = 2. £ 
६. = 5.8 
(>. ट = &= य =०^& -& 
(ख- ध (८८ ८ [छः 
2 ॐ" ^~ दा © ^ 
= 2 22 8 
व 2. ^~ ना 
(= „छ 3 45 [क ष सः (- 
<~ "८ > (८ [= ङ „~. 
षट ८ ^ ८ =-= 
इ~ ५ [र {८ {शर ५ ~ १६. ~ 
=. == श्छ ह = त (~ 
(ठ = = = शध क 
=" 2 © ८ 2 = 


> 
= [5 ८1 
= © = य 


१2 ङ * 
< = 2 “छ नर 15 


< >€ >< > > = > > > < + < ग < अ < ग < > ॐ ॐ 
| - 3), १७ +) 





~ <> {९ (~ === {= = [& 


॥॥|॥| 


# 
ह 
उवाच ॥ उक्वापः 









(> त्यः ए ट (ट = ~ ^ 19 
2 =. ८ .= 2८ “= 


न ~ ॐ “~ <~ 
` ^= (2 = 2 ~ & -= 
(४ (छ ८८ == ० इ. 

१ € मज < ८८- [स्क (~ 
9 [ऽ ~ {2४ (5 (~ < 
(ट [६- ट कि ^= =, 
न ( जः > ८ (= ध्य 
(न म = प 
8 ®, ग ॐ [ॐ 
ध < (१४. ५ = | # 
~~ {श्ट [स 059 (२ = 
ध (ॐ <=. (ट (म 
{4 (5 ए. ^= ८ (=- 
(& डि टुः [5 (> "=. 
(> (८ ~ = ८ -- (= 
~ {छ “5 ष (हि = ॐ 
जट {~ (< ८2 {८- भ 
2 ष्म ©> <-~ {= (२०- 
~~ [स {ठ "ए (य 
(ए नकि ८ (~ ध 
(ए °” (=. 1 (ऊ- {ङ 
2 (यच ९5 आ ©> ॐ 4179. 
(शि ष्ट भ्ठ “~~~ {भि कन 
2 {ठ १ (ध ९ पद ष्ट 
7 ष्ट {प्ट 2 ^ ॥ (= 
(ट्‌, { => न र = 
1 १ &” &. 
[८- = {ठ 1८ (ष्ट 
(2 न ©+ (~ = 1 (*~ 
८ {चछ {7 (ष्ट = {= 
न ~ ५ 9 
~ 2 ` , = =“ = 
६ ६६ 
१४ (~ ~स. £ = (= 
© सल दि ©? = = छि 
ए „ए न्क २ (क 
4, दरक (फ द, न 
(१०८ (~ (= = भक 
ल ह्र >~ शट ^ 
(> {=> £ प्ट 
म (> ° 
[> ५2 [व्क {६ 
लर ‰ {= 
[न (२. 
(ट ~~ © £ 
व; = ग = त. 
४9 प ए 9 
स 2. = 
1101 (ट {~ 
सन (ॐ © (~ (9 
& >&=. 
~ ~ 9 < ल 
(द) ख ॐ १७ [८3 ८ 2, (7- 
"> ऊ {= 2 “= ट = (£ 
= & & 2.5... 
[=- ८ (छ © {ख ८८ = 
ड ८ [टः = @ ^~ “= ड 
7 @ ॐ 2 -2 = 2 42 
(> 4 छः (त) ^ [ए ८ (ल 
= छि इः = ८ छ 
न= (ठ (अ ~ च भ्न २ १2 
| 1 ति (१ १ की 
छि (स . ८ छन [ट ५ 
९9 < रि दः र "न स 
८७ न -शि ङ ` &- ॐ 


ग र क ऋ > > = + ८.9... 


६ 9 2 9 = 


ॐ 


ॐ ॐ ॐ ॐ 





33 








४ ॥ ४१०४8 | 





9 ४ णण ॥ प ४ तनिभः 

९८१०१ 6 १४६० ७८००५११२१०४।७६ ॥ = ४ ५८५६ ८ ५४१६ हेय पण्णा 
2 ॥ 1०००।७२।१० द: ०१४ ४ ॥ ५००५९९०४. ।५०१४४ षद शुधि 
2 / ८ 2111 1 1 11 (९४४२९ ॥ ४४४६४ ७ ५५०६ 
४ १५ पणनुधाषधण्ुधधषटण ॥ ्व्युणणणुषणणष्डधु 24 णुः वितति 
[क 11 | कर ०४०५६४४४ ५००५५६ 
॥१1७५४॥५ ॥ ।०७।४५ ००००००४ ४ ॥ १०५।९।७।०॥५२२०५ ॥ कुत |, :3/3/ 4. 3 





ग क ६४ 0२४१५९४ पिधययणभष्क ॥ । ५६४ रा ्‌ 


9. | 
॥ | 





9 ति 
ह: ६१०४।०३।१६ ॥£ ९४ :९#९।९।४ ५७।७४।५४ (४ ॥ ९२१५५॥५६ ।।१४१०्‌४) ६५ %भधष्नष्टणुण 
५१९ ॥ 188 कन ॥०१५।४१ ०६ २०५५४७५९; (७७५५८२ ॥ २४४४ (१०१०।१०।४०. 8 १७४५४ 
अनि ॥ (धाय 7 धनध ॥ णषु | 
6 ॥ ४ ॥ ०118808 ४ ¢ 0५०४६०४३ कवा # ८८..५०५.५ भ 
1271. ुभुणणधधन्णमा ह शुणु ५।५१्‌]४ ॥ 
१०१९०।५।५०१०५ 1 1 ४ ९०४ ॥ थ्‌ ४४ ट पधपपपुथण्य 
(१०१५।५१।५५ ४ ६ = (२।४४४ (धा ॥ "ध ७४॥ ॥ ४।४६५ 

॥ ॥8॥ ॥2 ॥ 1१५५०४५ ४४० ५० १ पलथाण्णश्युण्यु6॥: ५००१९०४६ 
१ १९।६ 2४ ९०० ५१९०1११५॥ ०५] ॥ २६४३४४६ ५७४५१४४ ति 9 ॥ 
1/1. 8 ह ५९|| ४ ०९ (0 
0५.114 ॥ ९००1० ।०५।४०९९। ६88 ४४ 8 ॥ ४००५५८१0 1४१४४ दद ५५६२ ॥ 





ॐ ॐ 
ॐ # (| 


| 
८ । न 


शम॑वसपरिशस्त 


११९ 


दशु 


< (य 
# 


ह: 


& 
चवरी पके 


ए 


पि 


| तनपर्धतोविसिताबारुषैपित 


एति पाठान्तरम्‌ । 


म्ल 
ष्ट 

= 

= ट तल 
[= 


^ 
0 


| 
च 


£ एचोट्रतवंधनम्‌ 
१ श्रत 


। तं 
[पश्व 
कुव 


(्रारिएवंरोकंश्यता 
धः | अ 
५। 
कषवं 
५ 


ए 
५ 


व 
नवि 
त 


पर्दी 
¢ अत्नं 
£ कमगहिः ( 
र्मनांस्वाम 
त 
श्तीव 


परमयो 
{की 
धव 


| श ॥ 
‰ 
# 
# 
श 








| ५३९५१) 1 ०६ ॥ 012९096 २६ 40 (# 
०८०५-४) नवाह > 1७४ 4 काकि 8 ॥ एध ५५८ 09 6 ४४ 
2 1 11 111 [त ॥ ०५०6४8९ 
॥१।७९।२४ ०५९४ २}६ ४६ ४48 ५ ४४ ००० ॥ १ 1 0 ८60६५86 ॥ ६०९४ ॥५५।०६०१६्‌॥ । 


९१७०५०५०. 0 ॥ शण र पि ५७२॥ ००६०५ ॥५४६ | 
व | १) ५००५,५५.१५ । ॥ (१०११।९०।०४ ॥४ ० ॥ ०००५५8४ 


॥॥ ॥ | 
| तनति ४४ 9 पाः | 

















५ ५५४९९०५२ ॥ प ४६ 72 ०००५।१६६अ४)9 | 
॥४ तति पि 7 
1 पि ^, ॥५५ ध ॥ ०८१०५५४ 8४ 


(3 सिपि ॥ : कसे प, ।९।०02६ १४ पुय [२७०१५९२४ ॥ ६४ 101 





8 भ ` 


भत ४४ ४५९ ७०५१५९ 1 ॥ ध. ०००१।०५।९४ ४ {1४ ति ॥ 0 
| ५८।।१।४।४|७११९५४४६ £ 0४ ।५७॥०४६६ ,।१।।००।५।० 3 ॥ विणि ४५ 1९५५299 
|*| || ५५४०४ । ॥ ००२१।०८।०६ ४४४52 2९ ५००९४१४६ (०10६ ॥ ४५९०९११1 6०0६ 96 ९४५४ 











@ # ५ धची 


11/11) ९.९ ॥ \॥०६॥५१५५।०६ ४ 8:8४ 6४४ ५ ( 1॥॥॥५५९।९।०९ ९४५६) । ००११९९१५ ७१॥७ (४४ ५१ 9 
12९४ १ ४०६१८0४ ॥ 0१20४196 र ॥ 010९} 8 (६९॥ ९०४४४१०२ ९२ ०७ ॥ ५५३६०१०४ | 
10101 ह र ॥. ०५००) 2). 2 1/1. 1 ~ | 1 पि ४ ४.०७ ४1४२५४३४ ॥ 182४ | 
| |\10 012 ४ २1६ ।४२४ भ ¢ 282 ०००५५२९४ ॥६॥।७४ ॥ 14 01.111 ५4०५ 2 (६0०६४ ०८ 0६|| ५४१२४2४ | 
५॥ ॥ 2 2। 011५५४६ 0) ॥ : ५1214220 स 91.21, 1/1... 


। ४६] ४०९४ ४ ॥ 1५6४ म 108 ४ 1 1911. ५६ | :८॥६४ १७१५१५१४ ५ ४ :)8 | 









= र £: 
{ह 





+ 


+ 















भ, पु 

















~ न 5 >. -्रि ध्म (क श 
टट [2 "८७ 5 = {= (घ श्रड {ठः 
क्क” (7 &4ॐ‡ (= ४ श (> दि र नि ष स्ट ड 41 १4 
( {<~ 21 (<न (द र #, +; {द 1 + ८ 15 = {~ ण == {द (1 ~ #ि 4 ~ 
8 स क {९ नि (^+ == € ~ £ 2 २1 - (= {~ (अवी (13 
प {>= {स ८ ध <~ "द (= ˆ= (इ (3 ष 
[53 छ (ल (= “~= == शद (= ज (= न (~ == - ~~ (ल 
त ८ {£ = ©= ¶ ध ~ ~ = = (कन ,;- ~ = ठ ध 
ह, == = == य = ध @ [& ~= 2 (८ 4 <= हई = [& (= 
~ “त (८ (ज श ८ (स 4 = ८ = {5 ^ 
->- | == अ व धद [~ (६ द्र = द््् हि भ ॐ (र 
>> ©. (= ~ {3 ४ ध 4 (~ ~~ ~ == (1 
,4९-5 ८ [ल {> (छ => क +~ (1 = 
~ न्न ~ (द्द ˆ («2 ॐ 
ठ षट छ {= ==» ई न = 
त्न = ८०. म. = 
(= ऊ © ८=- 415 
{क [छ < व्य 
। ह फ ह 
(ऊ {ज ष इ =. 
° प््ुष्ण (> छ । 
ष्ट (~ ° = = 
ल = ~ (@ ए. 8 == ८ ¦ छ, 
(= <== (ट (= {८ ध छख ए ( ध भ + फ अश &-ॐ“ ({-<क* 
टि 2 = 2 & == ट प (श्य क ८ (= = = <~ (क नन्द 
[= (1 ग्रं [8 4 रि ° ~ न दष् च ल ॥ (छ (3.5 (हः (~ (42 न 
(= = "@ ०. [क = = = “ल (ॐ = (छ) "ष्ट ठि 
(= ~ „2 . (~ ~ {तट ॐ -स्ठि ए 2 [= {ऋ (ॐ ॐ 
5 7 [= १७८ ध ~= (= श्छ <=. (् 
[ड छि (पड (== < ध "पद [ह~ ८ 
(श (< 12 {£ (> प पि @ ~ (5 = ल ॥ 
(=) ८. "ट (~ (ष पछ ठ्य लिन ~> (= 
=-= <? {> “ल [~ == £ ( 
^ = 2 ~~ 2 =. त 
ष्ट (ङ्‌ © = = "= (= र = = 
(= @- = नि ध @ = £ [@ <; 2 ~ ल= =. छ (=, 
धट ~ ह "= (््‌ {ट = द छ (छद 12 छट त, {न (~ (स 
(~ ˆ = ८ (ऊ. ८ {= @~ ्् [न * (व (< (छ = ड त „~ ~ 
(2 श नद्धः < ^ © ‰<३ 4 म {= £ तुन ~ # 9 - 9 
(दक + > (श; रुः (4 च्यत 1 ~~ § न 
ध 22 = "८ न == (द "= = (= ~ @ £, ~न 
१5 "(त (ल $ॐ त <~ < (श्ट (== =-= ~ षध (ॐ [ति (ठ 
(5 (न {~ (-- [ए- (~~ ° (अमं ८ “~= & ~ (ऊ 
हः [ख- ^3> र, ¢= (~ [ॐ (य श ४ ८ [र (~ ८.८ [~उ श 
~ ६5 । [= (ड & (४ (ध == 
[क ध (ई ए “= (~ [ए (८ €~ 
&% ।> "= (= <= ~ (@ तट ष 
~ ८ (यः = =< = (६- (= 
2 ^= (ड =3 (= . ध 
4 हक & € (= == £ 
म (र (८ 53 स्क {~ 9 ष्ट ल १ 
छलक 4 = (= ॥ [ष्ट &४ॐ> ° 1 
८ “ट {= = < (= = [चि द्य (ठ (५० (~ 
<>, (र छि ~> श एल द = (9 २ ॥ (== (प ॥ ~ 
ए, (८ < (< {- (ॐ <= (2 + ॐ धट त्य (= = 1 दि. = 
[र = ८ ।= (= ड = = 2. 4८ 1, £ ८ < <~ ठ 
८. = 2 4 = 20 &@ 2 =. = 
3 4 {इ (> 1 म श ५ षयवा ^ न छ 
= 4 2. = £. = (=-= ~ 
= (्- ~ {~ ~~ 5“ {ट 1453 < क 3 {95 १२ तज = 1 न 
भ्र ८ -~ = ^= [> [ख «~~ (= .*~ (= (9 ^ ^ |= @ ˆ= ध <> 
= {~ २ = (= |=.“ (® "(ट [द 12, = £~ = (5, £ (= 
= (ष ~> = ह ८115 {२१ ८. (१४ “तर (2 [=> < 1 २८.४५ 
ण 2८ छ प = ध ५4 =< ॐ = ल्ट © 8 लि ` 
ॐ चछ ८० "प्य (== {7 ~~~ ° [5> 2. ˆ> (ग (दसि प्म ~ 43, - ट 
पस?) = [द 9 (5 ~ ऽ धक “2 (= तट एन ५५ (ॐ~ = <-5 
कि. =. <= < टि = =. हि © = 
रि [4-3 [ ~<= {> < 9 4 ~ ल * १६१८ ह. 
= ष्ट 2 -~ ध्य = ड ~ = & ~= (= = < “ड 
{ऊ ल [अ -= १६ (23 (1 टि. © ् ण @ “० “स 
[९ 1-> स {8 षट ति :-8 [ए 1 “(अ= {5 "य २.८ "~ ४ [&. “श षज 
छि € (£ $ ठि = = = किः {ए (= क «०- “[- “=> 8 
न दथ टि द = 2 = 2 ~ £= ह्‌ ह = & 2 2 £ = = *~ > ~ = 
रदशर र्स् [र & == {ॐ (ड ~~ 1 = ~ द ~= [द 
अ च क स्ख खः > छ भ ध = ऊ = (ष 4 


)५॥ १००० ०१।॥४।५७५ 26 १९२ ९।४;॥ ०१.९७ ॥ णध्ाणर 
॥ 9६ (५8५५ ,।१।०६१॥७।॥ ॥ ५५८य६२४२५२५।४४ ४६ ५।।५॥॥ १८ २।१।४।१६।७४ 
¢ ५५४ 


४ ६।६४॥ ४५४ 
| ग < ४९.४.09 ४६ (९९६४ ७५४ ॥ ८६७४।८६।४४ ॥ ॥ ४।४।९) ॥ ॥ 0६018512 (1.1८ 
9 ४९ 





[१। ०1१1 


६ 0 6 ।८६१।५४ 
४२।२९४३।४ ॥ भु ॥ ॥ ५०।०१५।००,५७।१।५०४४३॥७ ४८ ९।५॥। ॥०५।८ ५९५७।७१।४५ ॥ 31४) ७९०४००६ 
( 0 






छ ५ ¢ हम्‌ 


५०४ ४६ २५ ५०५०५ ०७७७ ॥ १९५१५००० ०९६४ (६ ५०६९९ ०।॥.॥४४६१॥५1४४ ॥ २४ 


५५५२४।।०६४४ ९५५४४ ॥ ॥ ०।४६५॥ = ॥ ०८ ५।००१०२१२५९००१६ ॥ ६४०११४७७; ०५४ 9 (४ 


९९4 
व (व प 
6 ०।५,५५०००९५११५. ५२ ॥ 201 ५।५१३ ९९९१।०४।५४ ४ ६४ [७५६४ । १।४०९०४५।२४ ॥ 2०।४|००६४|४। 





[1 ¢ ज] 


: री £ 9 9 £४४। ॥०।४।४।]४९३४ ४९२७४ ॥ ॥०।७०४५ ।४६६।१७ ४४ ९ 8 १५५1५९०५ |/५९५ ५ 


चयण) 
-९,$ ५ 


पथिः ॥ पवशान५४6 6 थधुद्यादुपतानज ॥ वथा ॥४ 
|| 


५५५ 
(८3 


४४५ ॥ ॥ ४॥ ॥ (८ ॥ 0५४०१०४९ 0१0॥४धर ॥ ०६॥ ४ ०१५५५९४. ॥ २४।४५॥ 
|| 


०५ 8 पनु ॥ १५१६०५७॥ ५२७५१७५७ ४8 २५०१५ ५।५०१६।५५९४०४० 
(1 
॥॥ 


क 3 २ ४ > ॐ ५ 









> ॐ >£ 


ॐ 


>€ 


॥ ति १०५७८५४ ॥ २१५४६१.।७।०]) 9 ९५१12५०9 ॥०(०५४०११॥४४४ 
४॥ १५००२१००. २6१. ०१०१।१५।0८ ॥ ०६० ९००१९५९१ ६४॥ (6 ९१0१२२९ 
पि ति नत ¢ ष २९,४।०५।।५४।१७०।२४२।२५ ॥ (०१० 9।४५४७ ॥ ॥ ४ 


च 





ॐ 


11 || 


६।६५॥ ॥ ४६ शु भुणणुणपेष ७१४४ ॥ ०।७४॥७७५७।०७०।७४ ०५0९४ 2} २७६।५७०१118 
(२ ६५५४ ५४२४॥०९३।३६ ॥ ८५०००१०३ 40 ५६ ४ २९।४१५.०१।४ 6१०,।०४९।।।४६ ॥ ४0४ 
५८५०५५७५ ॥ ४।५५६॥ ४६ १७१19४8 १५०००१6 ॥ १0 १५४४ 


> 






> = ॐ ॐ < ॐ 


> च = 2८ 2 < > र > > 4 = > ग > = > ~ 2 > अह > ह > € > € अ 4 + 9 = ॐ 24 


[नि 
& ४, 
(^ 


"22-71-77 


[9/8 
०७200000 ४6 ००।०५।५४ ५ 
५५ ॥ ०८०५ ५००१।४।०५५२३४४ 68 ४६ | 












५९१ ॥५०१०४ु६>॥४ ०४ १५०७ ६७००।१४१५२१४ ॥ {0 
(४ ॥ । ५०१11४20 ४09166४ 28 1४५४४ ५४५५५५६ 4 
14011829 ४४४ ॥ ॥ २/९ ५२५९ १॥॥ % ५५६५४ ५०१५०४५) ॥ 2५५५।५४।०० ४ 
(न ४६ एणः ०,५ ५ ॥ ७।७१।५४।०।४१६ ते 8 १५१००१७५ ४४ ॥ ॥१५१६९ (ई 
॥ 28 ८५५०५५०० ॥ (५५१५६ ९६ पधुध्युष्णाणै (¢ 
५४ ॥ ६००} ॥११५४४ 10५५४ (8 १५५५६ ((४५४।५४२४४ ॥ ५५५० ०११००६९७ ०8 २५२४४ | 
(1) १२, नि १४४ ॥ ५०५५0१४ (.९२॥ ४४ ७५४५।४६।९०} ॥ ॥ ४४६४४ ॥ ॥ 2१५0४ ० 
५१५1०020 2६ £| ॥५२१५॥४ ८५. ४४५४ ५५४ ॥ १०९०९००० 6 12५५१५४४ 9 
॥ ००७२।५४।४५ ॥॥८०५।०४ ॥ ४।६५ ॥ भ । ०२९५०२०० 10 ॥ १५०1५१0 ५५6 ४9९90 9 ‰७॥ | 


(॥|१॥ ॥४ 2४६ ॥ ‰141110422 00४०४ &ै 1५१०५१०५ ॥ ।५०।४६।००।२ ४ ¢ | 


दि ११) ५५४ ॥ ६४४५४ १७०११४४ ५९ ४ ५००५१002 ॥ ४९0] 


((।।॥0१०४१] ६ ०००००06 ॥ ०५५१,० 0८४४ ०६ पशुप 


५ छ# 


॥०१० ४४ ४६ ६४ ५१४५।५०।५४ ५४ ॥।।२।०४०५५।४0४४ 7६ ५५५७५६० ॥ ६ 


पे चकौ पः छी 


 |(१।५।०४ ४ ॥ ११६०२४११ 9 ५४ 11 
॥ ०९९५8 ॥ 1५५७६ 1१0१०0 ४४ ल ०6०१00६ ॥ 0४४४0४४ 


9“ [प्म 


<© « (र 

















ए ५ 9 


(10010 62 ११६११७३४ ॥ २१००७९१४: दद ९५।५४।५ ५।४६॥ ६७१९४ ५५४ ॥ ५ 
१५।०४।०।४०} ९४/४०) ४ | ॥२०।५७।॥॥११।५९॥ ॥ ।११०५॥९९) ७५९ (४ १४४५१ ५०५५४ 
"&*£ ५ ।००१२६।॥६ ॥ ¢ ५।५४२५॥७०६१४॥०५॥# ०६ २५५४ ४५४ ॥७४११।९४ ॥ ४४५४ ९८०१५0६ ४५ ४५)६ 


® ~| & 


9 










अ अ व अ अ ५ ४ ॐ अ अ अ 3 अ अ अ = अ अ < अ ॐ ॐ अ 





(~, 


"६ 





= > 3 > 9 > ८ > + च र ॐ ॐ ऋ स ग आ 3 क भ म 0 अ 2 


# ॑ > 









९५४ &2 ॥। ००190000 ॥ पि ९ ‰॥] 
०५११९५२१ ४ (५1५४8 । 
स ॥ (9।९0| २२४८10४3) ०६ £ ५ ४।१९४॥£॥0 त | ५५५७ 0 ¢ न 4 1: व न १ 
००४०५०0 ॥ ॥ १५५१४१10 7 ४ १००।७।४२।१०८॥४४ ९।॥ ॥ ५५॥\४ 21111 ~ (४ 
6{ (० ८,०४०५०५४ | ,।५६११४२।।४ त ४६ १५४००४९४६।।५०४॥४४४ ॥ ७४३६४ 
॥ ट| ९|०१५९।०२९।०।४९£ 6६५९।५। ॥ 7 11 ।०।।४९६।५०५ & 4.1.11... / 14 ५ 
४/ | ५५५१1०१ ०।५५९९४ ५९५ ४९ वः ( ००५ ०९८०६।१।५।०।४४ ॥ सीमन 1९२०४ ए 1021 १०६ 8 (9 
त ॥ (6५. १९।३२।॥५७४४४४ ॥ ।९।८ १0.04.190 0£ ५ 
॥०२९|४९९४४; | ४ ॥ ॥५५९६।५६ व. 


| | 4 
॥ 1 
7 ¢ ७।१।५।९।०५।०५१९।४४ | ४॥ .८५,५५७-९५।७५४॥ 


=> {अ 


१६ 





६६ : ०००२१५९ 











4 







2 & ¢= 





-र--~-------------------- ---- 
(8.9 


33333333 3333333 


$ 14८4 





५९ ४ 6 २४०४ (न्तः ॥ ५४८६ 
(2५४ ५०९0७१५. ४ ॥९९४।॥०७६१०४५५६४ ४ ॥ ८०१५.५७.५११.८ ७४५ ४ ५५०५०४५६ ६ 
(५४७०५ ॥ (६५०५०९११ ५ 8 ५०८४० नुन वुः ।।५। ॥ तित ॥ ॥ ५।४६ | 











५ ॥ टै ९८०८५ ८.९।७।०००९० ७६ ॥ ४४।४४।२ 2५२ १४ टै 1५५४) (०००९०५०४ ॥ ७५७५८५०४, || 
। काहि ५९४ ८ 02216200 &2212 भ # ० ॥ ॥ ६५०४ ॥ ॥ ४५ ॥ 1।.. 41 
(3111 11 ०५८०७६४ ॥ ॥ १४ +< ४ ॥ ४५ ०५९५।४०।०० ९०॥१० ०0 ॥ 2,४२।४२॥४ |४| 
४।४६॥६ ५५।। ४ 99 १२५ ०५.५१०. 
(१ ६॥०४ ॥ १ २९।०५००॥॥ ५५५ ५६॥६ 
106५॥0९। ४७१५।४४।५४ ॥ ५10: [र 
(५५५ ०४५ २५ १११61011 7४ 











१५५५०७७ ॥ पशु ४ 
५०८०) ॥ ५४४ 


(-3-3 





& -) |. 


+ 8 
इनम 


म्‌ 


ह 


^ 


वपकमततमयदद तय ययय्दययध्येैय यय ययातये कसक पसयत दयपोपतिरकसवययरककपसमर्य् य 


6 


।# > 
ॐ 9 < < | ८3 > < ह ट 3 < < 2 < =< > >< >< < >< >€ ४. 





< ४४ ॥ ५०२४॥४४॥॥ 
नर ॥ ०९।।५१४ ॥ 
५४५ 


= 


छ 


> > अ द 3 > > 9 > 


त क 


2४४ 6 पी नरस ॥४॥8॥ {४ लं ॥9 

(७८५।०९५६ ४ २५६०।०५५०१४ ७१७९४ ६०४४ ताम तय ६ 

तस ५५५ हिन ६ ॥५२५।४६४ ०७४५) ॥ ०४७।१९७१५४०४ ५५५०।४१।७४ 
0 10.10 १५९६ 7 +: ए ॥ ४।६॥ भ र ।४४४४॥ ॥ 1४४ 


। 8॥॥ ६५ ॥ ५0०॥ नध ५ एधः ॥ ५ शुः ॥ २५७११ 


॥ 

।९।७५५७ ०४ ९८११५६७४ ४/२ 9 ॥ ४ ५१५५४ षी ॥१।॥.५४ 9 शुषि 

॥ 1000५9०9 28 ५६) ५९६ ॥९५।८।४।९४ ॥ ॥ ५९५४ ॥१५५५१४ ५20 98 १५५५।५५।०५ 
॥ | 1 118. ९१ ०५५५५ ४ ॥ (।१४।५४१६९२॥ १४0६ ५६ ५४ 


[१११ ॥ ।०।०।४४११॥१॥ ९0:06 88 ४५४४ (101. £ ॥१।५५६३।५।।९४ ॥ 9४। १४।१०५५४९।४।४५॥१४४ 


6 ०।५०॥०५।०९.०२५१ ४ ॥ ९९४१४ ४५ 2४ ५५००४४४ ४ 12\९॥} १०५९४ | २।४५॥४६ 
१७७०५१४ (8 ०५५७।४०।५४. ॥ २७५२७७७ ५७५५००२९ ०6 ००५0 6 
णया 22 ५४ ॥ 1१००५४५१ ।०४६ 9 ५०५५।५०।५९ 
त ता पि ८०/०५ ५५५४ ५१ |9४ ( 
५४७१।०५।९४ ॥ (११०१००५१।५।।०९ 2 ५०७१२०७५०।०४ ॥ \६।७०।०५ ४६५६४ 
प 1 1 71 1 1" 1 1 ११ 

५५०५७१०४ (2 0०७५९) (०२५. ६॥५॥ ५४ ७,९४०.५४ ध ० ९०५०५५०७. ६ 
(४५ ॥ त १७७९।९४।९४ ६ ७८००००५५ 11 
| ।0॥॥ १५५९४ ॥ 44 (४६४। ५।७९४॥५६ ०५ 62 ००।९०।४९४।४१६।४ ॥ ४ ॥ 94॥| ५६ ०५ 
(४ 


धुय ॥ ॥॥७५५२०।४॥४ ६४६ ४ १८०५५९४५ ६५ ॥ (५५७५४ 


8 ची पै 


१.9 अ 


च्छ 









(=, 





ग अ ॐ = 3 > 


६.3 





च 





। शुष ४ । यनु ४ 


वती ' शष # 


| ५५७६।०५।०१ ॥ (।०।००६९०५००४॥ ०6 ।१ ०००००९५० ६०९६ ॥ ९५२५०१४४ ०२९२९५०५ | | 
४ 


| वि ५, ०२१५६४३४) ॥ ०७५५ (र 
(४ 
४) 














(26५.०।५॥५ ४6६: | 1.11 1/1 11/81/0118 10110 1४४2४ ¢ || ॥0४9 | 
| ॥५।0५42 19) )8|9] ४६ ॥१।०॥१५॥०॥ ५६५२४२। | :४ (०७७४०४०२ ४ 1) 16 0 ८्थिध्थधः 21४१४ | 
| ५ ॥ 4५०९९९५९ १६ ४ ६।०८०।०.।९४४४४०) ॥ >) 1 9111. 111 ~ 

क पि ०२।२०९९०१ २९/५६ 


 ॥७५।१५१० ०१५2८४४ | 10११।०१।४६ ।२॥ (69४२ 
६५।०१४॥ 1५०८।१०१1५९४४ ४00 ५।।४॥॥४१ ॥ 2 (०९५२०९५० >४॥ ५४ 


(1०00460४ ॥ पस्पन्दे णश््णा४] ८९" ४००।७।१०१।९।०९०४०]५४ | 
| ४४ 01 ५८४१००2० ४ ४९००।११।११ ०१ ॥ ४५९०।६९।०४ ५४४४ 
छिपा हणणण्ष्यण्यण्य द नण्युधयधजणुषषु १००११५०० ७।४ | 
| ५२४।०५३॥ ४ 1270127 ७१0 ॥ 0७०५०७०० 2६ (2 ७।७।०२५।२।६२९्‌ ००४2 ४६॥ ११४९४ | 
| १००४ ५॥ ० ०00७५ 0७॥॥ ९४११9 9 एणी (८७००९२०७ 
| 8५५012४४४॥ ९०४ 24 धु ॥ भण 9५ ००११५९०४ | 
|॥ ५००५०५१ १ दि 1 मस सु त रत 
| (००५ ॥ १०१५।५।१७।२००।५७५४ 8५ ४८९४४0४४ ४१॥*६॥४ ॥ । 1१९०४ ४६ ४२४५४ | 
| १०५ ०,४ ॥ (०५५2 ५०।५।५।७।७।५०६ ४८ (५६५१००२४ ॥ (४ ११०0) ७०४६७ ५९५ 
| (५५०॥४१००००॥१॥ ॥४॥ 1९४ ॥ सापे ४६९ ०६ ५५४४ १०।७।०।०१४० ॥५।२९।०।०॥ ५1०९७६1७ | 


ॐ % वेड पवी 9, रवछी 


| १ ११२९।०११५०४५५६॥७०। ५७५५०६७४ ०४१४7 एथ ॥ नश 


| . ८ क जे 
1 


१ 
धिः 














ॐ ॐ ॐ ॐ ४ = क 








| [वा ऋ । १०५०।९१।४४ | 
| :16।४५॥ ५६ (४: ० ॥ ९  ॥ ९०॥००१(०॥४ ०।५२४४ ४५.६५२ 2५ ५१९९।॥४५॥४५४)४.४ | 
\ £ ॥ 102 ति निति नि (‰॥।९०६।४५६।९६०॥ ६५।४५५०१६१४॥५७२॥ ४५ ५! ४४४; | 
३०४ ३।४॥१४ सि ॥ 11 ८ (१५५० ।८।००१ ४3 ॥ : ६१/११/९924 /88 (1 | 
| 21४ & ति ५५७ ६४ ॥ 1५.५१४ “1.1... ५४।५ - । ०।५६.५५५।।०१६११.॥॥४ ॥ ९३ ४ 
(५५९ २५ ९॥।४॥॥ २। ९६८९६०६ 01१११२५१ ॥ ५५५४५८५४ ९।९।९५५।९।४१॥४।४ (। १५५१४९४० (२. 


(पि 
| 














५४ ॥ १०0५५ २५९ ४ ॥ ४७९५ ॥ ॥ ०६ ४५०१।५०।१६ ॥ १०१४०0१० | 
\ पिन ०६4० ॥ ००५६१५५६ 2 २४।७६।०२७१२५०६८ ॥ [९४१४ | 


9 = 8 ° 


५५४ 6 ४४५७५) ॥५॥ ४ ५५७२५५४ । ११५५४ ५ ०४०४४६४ ।४५२९।५६१४ ॥ ४ 


॥ 


नि 78 1 2 1 
(ध ॥ १५५ ४ तत ¢ : ५५५४५ ९।१५५१।.६ ॥ (७००० ६९।० ४४४४४ 
| 
॥ 


५२४ ॥ 8 ॥ 64॥ ५५७१०२0० ००१०५ ॥ ॥ ॥ शि १०९० १७।५६५।४५।५५।६॥ ध 











ती री 


10.141, “18. 11212 ६४५५ ५ ३४४।॥ ४ ॥ ४६ ५५४ १३९९५ 0४ १५५५१ ९५१४१॥ 
॥ ॥प 1 ४13: ११०४.९-४ 68 ‰॥ ५॥८ ५५५५९७०३ ५५५ । ११००।१९।०३।७५॥ ७] 26 ५५४४४ 






# 
4 
रै 
६; 
% 
॥ | 
(4 
%‰# 
४५ 
+ 
‰ 
‰ 















| ४६४ | 
 (।।) ५०६५४ 1 ॥ २४॥॥४४। ९४।।४६ ७१६५४४५ 96 ५६॥४ ९।४॥॥ ॥ ४५१५५०१४ ॥५४५२॥6 ४६ ( क 
॥ 1०८।५१॥५९ २७१५५४७ ४।५॥ ॥  ५५०५००७०५६४ ५४४१ श १५००५७५४ ॥ ॥५५।७।७५ ९ ०१ 

(10 ०७४ ३७८४४ 88 ५४ ४३५ ९५00100 ॥ 1५।४४।०५४०४१ि ५९५९ ॥ १8 ४ 1) ०१०२०२९८ $ 

६1४ ॥ ०४.009 0४ २ 2६ ॥ १०110४४ ॥ २४ ५६५] १।५९।४९२४६४४ ५६ ५५५५, 0 ९ 


0. श 
न~ 


"९2८ 
ग्न 












९02 ।०९9०8॥४ ॥ ४ ५१९११९४ 12४२ ( ४. र [५५२६।॥४२ 
1, 11 7 1 ४ 
110 28 ४0120२0२] नर ॥ #& ५४ १५ | 

०।।१।८। ९0 २0४१५ ५६ ६२४।४॥४५४६। ध ५६।४७५१) ४८ ॥ 1:५8) 
1/1 1.1 ५ 1५७५४] ) 

२६४०११०० ०१॥०४्‌॥ 0००७७४४ ९।५। ९०२6२४१ ९४० ४ 


| 10 ८6 | ०२१ 120५] ॥१४॥४ 


12 [| [*)। 


त । 


(11) । 0 
(1 9 १५१९] १2९।४६९५१०४ 


५७ 


£ ॥ ६०४ 
6 ॥ | 








[४५। 

५1२४ ०8 ॥९। ९०५४४४४ १ २५९९ ॥ ९।००2५५१२४०६। ६ 
14 ॥०९।०५।५४५ 08 ॥ २४०९) 0१४४ ४।९।९ ॥ ¢ 
| ` 101) ६।०२५।४८ ॥ ५03०1014 ४६ ८ 
९ ९8 1911४ ९१.।५३०४४७४ ॥ ४४९४।०।४७॥। ॥29५।००३# 


|: ४ 
| + 1.11 11. 


* ^ 9 ७ एप 9 





॥ 


४ “ 


ह~, 
ग १ क £ > £ =< क > 3 >€ 


।५९।०९०१४६ ॥ ४२४४१०१२ त 


कनन 


- 
[म 
भै 
. 


र 


% 


११९१ ०8९१।०१।१० ॥ 0००09०0 ०३४४।७४०४ ४ 


५८६६॥५ 
1०० ५19 ४६ 9 


८२२०।५५२ 172209४४ ए ४५५९।४१२॥४॥ 1: 


०१५०१५०।२२१२४ ॥ ५४४0१ (ई 


(११०2२ (0१ ५ ९५०५६ ९०५४४ ॥ २0०१७।५।२१६।७०४६॥३ ७१४ ९१९०९ २१५०६।४४।४०४॥५1४) ४ 


 ॥१५।॥ ०1५५1५५१ ९ 
| ९1|| ॥ २४४९) 111 ५ ॥ 31110411 
९।५८५|॥।१।|||०१०९। ४ २।९६॥ 
४ ॥ ५५१ पि 


५2921६५४ ॥ ।१५१५]॥ 


५ 


2 849 १५।१६।९७। (२७५०४ 


४ ७ 


५५८ 





# 


९९९1४२2९ ॥४।४९ ६६ 6 
०००५८४२५ ॥ २।.९०॥८।४।0]) ५ १ ८४ तिकः ४।९३ ॥ ॥१०१५०२०१.१।५३ (९8 
14 (द (००१०।१0।12 ॥ 1०४082१1 ५2४॥॥ ०६ ५ 


1४120128 का ५ ॥ 121] 


५ प ५ 


पे ५ * 


ॐ 


1५1 ५।५४॥०४| ॥ 


भेव्की 2 च 


पेशः भ 


५।२४५१ ४ ०५८ प (७४४ (९९४ ५१६ | 
॥ 2५61४४४ ५१1 ५१।४७२४६॥४४ 0 ४५१४ 


क स त ६॥ ५५००५९१५ ४४६ | 
& ०2 १४ १५९२४१५९२४।४ ॥ 
५2 ४०००११४) ३६४ ॥ ‰५०६।०।४४ क ध ००५०५ ११।५।७।०५४ 


४५ ५ 


12/41 


।५९०९।॥५।४।०४६२।४४ ॥ २२४६४१४] 


| 


ध्णयकवननकनत्नकनन्नगननवोिण यकन कि नववक्यगवगनगोकवन्यधष्यननष्वन्वकणत्यगनानयोीनानवाककयन्यववान्ातोकिनन्कनकाणि तिना नि 111 ाातयवायतावतानासानकाषातातयतन 


४ € >< 3 > € 


६: 
| 
| 
|> 


(# 
4 


३6२१५।७२।॥४ ९४ |# 


(3 
£ (६ 


4 





क [ए व= 





६६> 


रत 


कतम्‌ 


6 


षृ ८॥ 


& 


ह 


| 


ननी 


॥ 


(ॐ 


क 


मरप््न 


यकार 


॥ 


१ 


॥ भक्त 
(@\ ७ १०५ 
घु 

५ 


र 


९।।५्‌ 


( 


¢ 
क 


॥॥1 


¢ 


९ एदक 


[ 


, 


छ, (न त 
पसत्तम ॥ कड्‌ ॥ तेतठचक 


५९ 


पष्च्छया ५( उवार 
[ापदपप्रोि 
॥ 


4 


प 


कोममृमागतो 
ग्रह 


= 
[2 
(ल 


~, ध 


(किय 
[क 


पृपदोमेखमगरसयभफ 


भ 


च्‌ 
॥ 


॥ 


शष्रवोपैगति 


(1 
१९९९ वाध 


¢ 


पशुप 


५९. 
1141611 


५1 


॥। 


| 


कै 


५। 


| 


स्थतम्‌ 
प ९४ 


{ 


(1 
९. 


न्‌ 


४५ 


रम्यतदनिम 


1 
 फटं 


प 
| तत्‌ः ९९ छ 


व 
(६ 





. 





ध 


। ५1४४६ £ \ 





म 
नन त नतक णा नन 


५ ४ | | १९0६ ह ५४७ ५८/५५ 
॥ ६।४६४६ ॥ ॥ ४ ४९०९९॥०॥६ १0009 ॥ ५५ (= २६।४ 
॥ 











11 72 वा (र 


| ध 


| ७ ॥ ४ ५७ ५४५ 
५.६।8४।४ ४६४ ४४।६। | ५५४ | 


। ९५९१९. 
॥५५।॥७४ ५९५४ ५ ५।०९९७००। ०] ॥ ४२४४६ ॥ ॥॥.0621 ५९६6 ॥ = ॥ ४।४६५ ॥॥ ॥ 9 ॥ ॥ ५४१॥ 


||| ०९९ ०९1४९१01 10106४3 ॥ = ॥ १४ ०५००५०५० 202॥४ ०४ 99 0 


क) )) म 2३४ व= 


५२४. ॥ : १४.९७ ~ त 1.11: ॥ ४9४ 2120 ति 26 ५२७।६।४ 


चके 


| ॥४००१९।५)२]) ५६ || प्या ५९४॥४ १५९४६ 96 ॥२५४ ०६५,००९ ॥ ॥ (५।।०।९६०।५०२॥६४४।६।५४ (४ 


| 
५ <$ $ % | ९1 


| £ %6 0200०100 २0४९6 ॥ ९६.2५1 १९.612 ५४19४ ४8 11 ०९२२।४५।४५ ॥४४ ॥ {०६1९४३६४ ५ । 
| (।९।६।४ ४१४ । ॥ ६।४६४ ॥ ६४ ४।५४४५ ।१९२०।०४।॥६६।६४॥) (६.९८ २।०।४) ५ ८५६८५ ६९ 0५ ५।४६४ ४ . 


` ¢ वै + 


| ।| || (119 ६४ ॥ ०९१५००५ ४४ 1||॥ ९6 1४४2 ९।।।९।०६ ~ „1010 , 28|| ॥ 1 11..4111 २।४४ ४।१०।४४ २ (९ | 
|; (धणिथ८ १01001६} 0 २2) । 262४४४२ न ८०.०.९०।०४ ७४२ ९३ ॥ ॥।००५०४।०१६५०५। ८५६४ | | 


पकमत 
ग 


६ 
२४४ 


पमरमभ 


न्क 


{५ 


निव 


4 


छः 


| 





. 





ध 


८ 


ममी पी 


पि गि 


४५: | 


= 


(३६ ०५५२४७५ १० ॥ ७५०७१०७९ 22 ०५१९।०९।५५ ॥ 6४१४०४७ ६ 
| (४४७६ ०५.८५२ ४७५५५७६ ५७५ त ९।१ ०६०४6 ॥ ।०९।६॥ १ 1१००0०४१ | 
|॥ ५९५२८५५१ ४४ ४३ पलानिुणाण्यणणषः ॥ प४णणणाणाध्ध 8 “धच 
शवथ ॥ ०५८१११6 ००९०।००।6६ १।०५५य।५१३४३४) ॥ ॥ ५ | 
६५ ॥ ४६ 219४ ० ॥ ८६.९५ श ००९३७६३१ ।००५।०।।७।०४।४ ॥ ५१२५५५१४४ |£ 
धु ० युधा 25 ॥ ०2०५५२४४ 9 यद ४४ 

॥ नध ५५७५१६।४॥ ॥ ६।०५४६॥ ॥ (8 ५५५९९७०३ ॥ ॥ ५।०४४॥ ॥ ४६ । 

| ०४०४ 6 ५५५४४ ॥ १०० ८०७।०५ ५०२ 9 ०५४2७1५५ ६ 


= 


> 





१1331333: र ३३331111 11133. 





1 


(ॐ 
3 


श 





> १८ <~ द {व = ८ + = १. <= {< < प्रि 
क 2 “तक (= {४ <~ द (न 





(= ग ्- "~~ ~ {- च प्ट {तल (ष 
~= © 22 य = => == © ड धल 4 ल 
८५- „= "प्रः? त -2= 22० श ट (४ "८2 श 4५29 (षया "त ।> (छ 
हन ४ ए ८१९. ८2 ~~ ध्य = ° वु (वा ६ द ८ ध्न्य हिन क (र | ऋं (1 
वमः ~ ५ 15 ॐ =. 6१ € ध > ^ हु €= ध = ह “(>~ । 
[२ {ॐ * [दि ६ (= ©= „ (~ 2 {८ ~~ ८६ ठ ~ (= | 
१ ८! ८ ^= ~~ == 2 [खः 4 ण -दछ = [छ प~ । 
ल ल छि = ~ = (>~ < र~ = 4 = य त्न ^~ । 
(ध; = ^ ८.८ = £. = &@ > ~ £ © ~ ल्ल 
5 £ £ £ & =-= < = = 
ध्वृ {> य “द ˆ (ध २. = ध 
2 @ स त. 2८ = = = © = = => श 
८ य. = = = = £ £ ~ = & 
= 21123122413.- 
ह्न न रु म | जण ज 
4 2 +=. "= 2 = ~ 2. = = ^ = 
हि. {९० ष < (+ ॥ 1 (- क नत्व दन्तकः > {= * शद्‌ > (त पर अनि + 4 नां | 
5 क~ --~ {7 हठ ध एन ९.८८ लक ~ {= 6८८“ «-{-=- | (~ “^. {द (= [दु] 
० "= = ७८ > ˆ< -& &€ह £ व ,& £. 
सि 4. 9१. 2, न ८ {= ९, । ए = (ष 
== @ (2 {ॐ ८ {= 2 = (9 ल्म ©> प 
“ष "` ८ 2 = 2 = ८६ = © > & ^“ (क 
८. क (ॐ श~ [भ 
= न = £ = ~ £ = ,. = 
ध 9, ध हनन श~ = >= १ $> -~ 
+~ 32 टि 2. = = श 
44 त्ख छि ८ [१२४ (~ (2 (य, (क) 4 <. == (र = (4 य हट, 45 
^, &@. = 4 = “ट < “= = ८ -- € ८ = = 
(५ शि = # =+ ८ #् (द ष क््  (् 0४2 ट श्म $~ “~~ 
[= © & 4 ष ल 2 > ९. ट = ८ <. ^~ (ट 
ए ~~ (५ ९) {ध ह यक < न (न) ॐ ध्न न, 
-& = & = .& ॐ = = „~ £“ ल = ^ त= छ 
ॐ ध ८ (2 = ४ (= ६ ~ (= = = = = = 
द द्ट् -- ४१ (4 | ८२ 9 क्विपः (ष किन अश {& {ल [3 | नपय (द (2 
(य सि {-‡ € [ए त (> ~ (15 [ष ध {छ (~ ९) ध (=. 2 रि (- 
5 4 ~ © ध श्ट = < © 2 & ~ ~= शि 
= 4 ~ (न © ट = =. ट (= 9 (= न = > 
+ # = अनक दूषय ^ य य 
[ष्ट अ €> (~ = {= - © ॐ (= प्ट र [२/ व 
~. य उनः = 2. 2 (“= “न ऊ ट ; [ष ल्ल ट 
=. टि = ल & 2 छ = & य 
१1 [क ननप् ~~ ख (न ४. [र त्त ल्य ~ (= == ~= + 
= > = ~ = (य {र 2 „ठ {9 
{+ ~ {६. <~ .. पञ “~ ©> {५ 7 (> => = ८ =` > 
१ [ट (ष हर 1८ ट ~ ˆ (2 ऊ {~ ^~ 
=> (र ^ |~ ( श्रू “ ह (० 6 १४ 1 ° ~ भण = वि 
(क- {- (ॐ =. १४ $~ न्ट (2. १2 [-- = स 4 अ (छि 
"ट ध प ष 59. = 2 ख वल 14. ~ 1 ~ = (2 
~~ ८।२०~ ,- ५ (ल श्य {~ {घ प [ष ८८2” 
=: व (9 ~ ल= = ७ (द, = ट हर = 2 2 
६.6 १ = 4 ध = © 4 
(=^. 1. {७ प्तिः ^~ (८ == «य (ए {- (८ ~= (षट 2 ~> छ 
न = (द 9 प हि छ {क द = ष्ट ए [८ = {= "र = 
१०” द ~ * „_ ~, £~ {2 > ~ 
(८ 1 ^ स्य [@ ~ छ 2 (ख (ष्टि = व {= = = ^ | __ 
(ल न (दु -- ८. [स = > ८ ए [> =. (2 {क ० धः -- । -- 
इ = [ष प्क [7 १ ध 2 (5 ह ८७ [छ ~| 8 
अ > = ८. ५८ द = ट य = - > ^. ष श 
द र, ट {ट =+ "द ~ न (= ध्व ० श ©, ~" 
+" प्छ धज हक अ व द --- | => 4५4 = ~, [६ ८ | ^ 
= = 2 £ छ = > == ^ > & (8 "दि. <८- | > 
^ = {5 <= ८ णः न 2 ४४ धू ८६९१ (= प == ६ ध 4 {~~ {=> | 1 
ह~ =-= उ वी == (9 „= {४ 
१६४८ ~ [षः त ~~ १ {ए दू == 17 । (1 
ध नकत श्ट 9 {ड ट्र (५. {ऊ नि दडः = | "न्य 
= = (= ८ (= = ८ => ८ <= ए ह्न 
[> {- [= ८2 + ॐ ¢= 2 ८. 2 "= 4 [2 2; £ £= १2 
(ब (6 ~~ | {555 अजि छ प < # २.५५ १ न्‌ ऊ-* (9 ८ (< 
= © =. >. नि ॐ ल= नद्ध 2 <= प्ट ह £ (102 
^= (= “ल = £ त ध्य 2 4 = 2.2 (छ तल =, | 
~) (=3 < ~ तठ (= ~ षि ८ ५५८ १.4 "व्क < ह व 
1६५) (2 ˆ = (क [= ्- ~ रि {9 दि ॐ ~ प्त अ - कन) (154 
[स ~ = क (ठ र ६ = न 4 ष ट प्ट “छ @ॐ र 4 (9 (1 
~ श्छ ध "1६9 ~~ - ^ <--- „= 
= = प ~स ध छि =-= 4 => प्न 


£ 
# 
४ 


ग > अ र 2 3 व ॐ 6 व ६ < ह < + > म = ह > > = ४ ८ >< ह £ >€ 3 =£. ग अ क = ६ > 2 < > अ > द ८ € + य > ह > £ 3 >< 2 + + 


पु 
१९ 











ि (^ 


अ ८ 5 8 9 3 ५ € ४ ६ ६ ५ ॐ आ ॐ ८ 
> =€ 





श्न्ण्पण्कद् 
~ -& ५ 4 
भ्क 

५ न्क 





3 3: 
= £ 
{== ष {ष 
टि ४. 
क (८ = & 2 ^= < | (ल= < 4 
[8 ~ ~ ~ स्ट न छि = [द 4} नं (क (१८. [5 110" ८ 3 ऊ "यतं 
त्त > ¶- 2 "+ "(न "ध ्् ८=- ल ठ (य == ८ “ठ ^ 
१९. ८ ध" += (ष प्र ८1५, ~ ^ ~= 5 [9 प्छ <= ~ 
„फ त= = = 0 (स भि = ^ ट 6 घ (ॐ ~= <~ == “& ८ 
(स ॐ» (=, “८- दाट (८ 5 श्ट ठ ६ = °| ॐ [२5१ . क = - 
„2 ~ = छ ख हि. ©= @ >, सन, _ नः छि {= 
[प 9. क्धयर 
~ ४५. ट .्थः (ॐ ४ १६०० ~ = [६ ~~ ^ [एठः „न प्क = ठर (६ 
2८ > = टि =, = दि क्य = > 7 (ए ट ^55 
=: = = 5 ^ ^= ^ (= (दल (2 (= ८ [छि (5 [य " यि (9 
(षट (छ ° (= + {> (ज १41 (ध पत इ (> (१5 
पः {४5 << "ल {2 ५१ 2 {४ ॥ ई “त <> > {< 41 ~र 
[5 ¢व्ल- (=. नल “2 = ८.८ € {= (८, “ट = 
~ दि छ & {द 2 दि र [2 = = (ट 
& -, = ^ ग श = ल= ॐ न> == © “श ष्टि = "ल 
(9 = © +, ^= ५ „८ ८ सि , + ध्य = ^~, © = 2 
9 (=: (र (ण्ट ८2 = = “ट ख {ष ल = ८ ~~ ¢ = तर ~ (ग 
न्य & [ष शख > धट. [ठ ८७ 9 [ष ~ 5 [= | [©= 
८5 {= ध सू ˆ [४ {0 "(=> ^ ~ (र ८ न 1 [ख ष (= == 
ई > = 2 र: = [स .@ जड (८ @ @ ~ @ == तय ६ स 
(& ८. घ्रः अ~ -८ न्ति ^ = (ट = त (© .- न (~ ध ०. 
(& ८ {=> ण. ^~ ८ ८ (= (8 = ~ == ल्ल (=) 
^ सि < (>~ *@ =- नत > (ष ८ (= (= ट (~. 
(= ८८, ^ = {> [2 + 1 ट. व्टि = > ए ८ द ~ 
(५ & ~ 1८ ध {^ -- {त (प्ट $= (~ श ८ ~ [ष (= 
१ क (4 न्क! 3 4 [ष्ट -{८- 1६ (छ 1 इ, (= 
ट ~ = £ £ टः = “= न्य (ष्ट, _ (= = २4 
(८ ध [त (पं (3 न = (~ क + [त~ = 1५2 == ० 
{~ & ध ४ =-= (= ष 11 (८ द) (0 {~ >> अ १4२. ५15 > 
ध > , स छन "द ^ = (८ [& ट. (=> [४ (£ = *&: ~ व 
= £>“ & ~ _ स = = छ = 
ल > न्न "छ (अ प्छ => @ (= (ॐ = ^: .& “७ = 
2 31213323 
[ए -=- ~~ £ = २ (८. {85 प्र ८ ८ ए {2 इट वध ध्ञ । 
प £ ॐ {5 = [> (र {६ ८" < = [< {६- "द्ध [छ (~ क 
= ल 2, = 2 ह. = > @= = "& = (< &- 
~ „~ ~ ह ~ 112 ~स ८१४५ {~ (६2, (७ == 
-- ^= ध “र प्ट लि “(छ 1ए- !८ः श = ५) <~ {= (ण ५ {~ ९ 
[स च्ञ न्ट 43 ~ = ल = 7 6८ ४ म ~ {ष (५ २ ८८८ 
ज 2 ए ^ ८ [र "छः (द ~ 1 ~ डि = 
द १.9 5 ( इ 1£- + १ 5 (1 {ॐ ~~ {श (नन दः बव {5 द्र धट 
(वट “जन = = [5 ^= (स एए (^ ^ = (= (2 (८ 53० ए व 
[ि- (७ (८ ल= 58 ८ «(2 य, (१८ (ड ~~ ५ ©= [- > (छ 
2 {> ल =. (= (2 = ~= = 2 न धः (ट [= “2. 
[1 १६ न~ च ` (कन (~ एज अ= --दु- ~ [द छ ह~ {धि {६ 73 (भर ८ श 
८- ~ [सि- +. [ (12 (= @ [ष्य < + (ट स <== > श (~ 
= €$ द्ध ४ ^ पठ 2.9 १ <~ ( {~ 68 मिन + ~ [& 8 ४८ 4 
नि “~ ष् 2 (ट 29 ॐ ।5 (८. 4 (ह ए (1. [5 ८23 ~= (2 
षः = 8 प्छ {४ न [ष ह | ८० †क- ~ ८५१ "ध त्न दः . (छ 
= कछ (स (८ ~~~ <$ ~ ^= [> [= हद 25 ~ ट्‌ (य “>” (- 
= @ @ ष्ठि ४ (= =, [स तः < ष्ट == 2 
[् (४. मए “छः {8 <= (त्ड (क £ , 
= < = = = र ट @& & & +~ ^& “र € ॐ 
9 ©= = “2 र~ <. = भन द <== £ प + (2 ९ ~ 
क (ऊ {2 459 {हः £= ५ न ॐ ल छः == ( (1 
ॐ ` (= = ष = - ध & 2 ह ए -> 
„„ ब्र छ ¬ = [तिः = ध्् ८ < (^ ८ष्- „~; २६०. 
(> {> (त्क (६ (= ध ८१ क ~~ “== ~ (४६ 7.49 (> ४ = स 
ध = 12 52 4 £. (ल == <." = @= (छ @- "प = (2, 
वस "ष ध {म | :-3 ४ 5" १८ ए त "र = लि = - 
{ि {च == ४" ८८ (@ % < [शि == एरु = सि पष (2 १ 
+: ^> € ~ <~ ~ «स ^ (> + तय 1 >= = (५ [४२ (ए {4 
{~ र, ठ = +~ {छ (~ सिन ल 7 दि ~~ 
ए (ष {स ~ (४ ल [छ [र ~ ष्टः &@ <स न ल्त :4 [्ि ~ 
~ ^ धरत [७ [2 त 1 ह्- ~ ~~~ र (० {2 ङ ह न्ष ~~ + (द ठ्न 
(८० 7 ण (5 ,{5- "ल ~ (८ ~> ^= [८ छ {= = 4. 
9 ८ (~ (~ *[-- {7 > व [~ ४४ 1६5. < {8 १८“ [ॐ ~~ (9 42¬ = 
२. > र ड ~ “ए (ए = 2 नट ~ ८८ त: 4 = & 
[> -- +~ ८ ~~ ४८ [च 1६. 
५८ = “€ ए = = =. @ “2 2 ॐ = ~< = ल 
छ (ए > [ए ^= == ~= सिः ` = प्छ न ॐ ~= = ५9 5 
{ॐ $~ “(~ (ट {-ऊ~ == भनुः 1६ {ष ^ == + [ष (= [अ (17 
( 4० = | ५ क ष (म {~ |~ 2, ॥ (र "= > ऋ [द गि ब च जकन {द न 
4-{=- {< (प्ण 1459 र~ धरु ८{४- (६ 34 द्यः {~ ल्द 
#८~ [ॐ त्म इ पड ८ १६ वि. 74, 0५5" 





0 


: ॐ& > > | २ 3 < >€ ॐ ॐ. > ॐ 2 2 ॐ ॐ 4 ॐ ॐ 


धामि 
पम्‌ 
प 


कदराबाटमः 









दृतय 


® 


परकेकट्रा 






क, 
[| 


पह ॥ चै 


बाख 
हानंजटमष्येतेदसद 


र 
पू 
शृष्रतिूप 
३ 
भीरि 
॥ जपो 
ती 


यि 
फृट्गबाटष्‌ 


॥॥ 


| पि 


~ 
तु 
म्‌ ९ 
चपि 

| 


रं 
ष्णु 
य 
षा 
नी 


हार 


रा १ 
मुहूत 


हृतनहतबार्तमाश 
ति 
बखात्‌ । 


दीनेभ्यश्राप्यनेकशः 
योकूप 


११। 
ॐ 


1 
षै 


किक 


तकोम 
पुम 









क 
५। 

ध्रु 
८ 





च्छत्‌ 
| 


: ॥ मंटुफर्प 
ुर्पा 
णमयानक 
ठ 
वित्तेन 


॥ ग्र 


स्तु 

म्‌ 

पश्य 
त 


॥। 
गरुक्षवान्‌ 
।[बा्‌ 


तव्‌ 


पीं 
व 


रेनयाचदरगिण्यागब्यर्तप्रपतस्थतुः ¢ 
कूपस्थो 
॥ 
॥ 


9 
|, 
क 


पित्त्षा 


त 

म. 

९ 
भि 
९ 


१९१९९४यताबाढद 


हि + १९ 
४ 


¢ 
९ 
(1 


त्कृ 


वाच ॥ ` 
री ॥ 
स्वकम्‌ २५ निष्काशय 


१८ 
क 


दमानेमयि 
तिमामपि २० उभौपमयः 


कषिपयतत 
रभवक्कूपोमहान्रप 


त 
रुपिणीं 


४५) 


अवतदुमनदक्रतताराजादुशा 


यारमणोरक्षस्याक्षीरान्पिमिववाइव 


¢ 
® 


नजलनंचङु काय 
॥ चछा 


| 
7वुरोकूष 
९ नर्म 

पैसमि 


पाज् 
ब्रभिव्‌ 


न ^ 
॥ मनस्त्‌ 
० 


८ टुदु 


प्र (ण 8 
< 

‡ 
९ 


९; 
तं 
षराभक्ा 


ज 
॥ ॥ 


हरतभ्रवाव्राह्म 
|| ॥ टैत्यर 
शष्पेरि 
स्येतरसर्मीवितं 


ॐ 


पितू 


। + 


ठ 
जु 
पबाहरागयतशक्षणात्‌ ११ अ 


९६ 


र 


॥ मनो 
येनिर्जवप 
छ 


व्री 
रजपुर्महद्‌ ७ प्राप 
यज्जहमध्य 
व 
ब 
वन्‌ 
य| 


भू 
| 
| 

९ 


धा 
वे 
५ 
१) 
कूप॑वारे सवं 


ह 


नयद्ाध्यतं 


8 


त्‌ 
ट 
निच 
| एवेतेनसम। 


चस 
दं 
[द 
नि 
मियाम्‌ 
तीक 
मध्येपि 
१ 
क्ष 
1 
त्‌ 


स्ेपरसपर 
१ 
परजनः | 
मपत्‌ २८ दशपेष्यक्रधत 


य 
व 

तेष ्रवीत २२३ अगापनी 
प 
न | 


[प 
१ 
मले 
रं 
् 


ध 
: १ तवह्िनायफे 
री 
[६ 
चगचममेतितोगवीत 
१३६ ₹ुतागता 
१ 
प ॥ य 
यतया 


मू ॥ ददश 
पिषिच 


टि: 4४ ॐ. २ ८ 


ध्छः 2 


र 
हैजरमध्यस्था 
यास्यनिनि 

९ 
ध 


| 
॥ 
| ९ 
खाद्‌ ३ 
© 
र 
त॒ 
म 
| 
त॑ 
२६ मग्रा्ते 


| 

त 
नहष॑च 

हो 


1] 
हियहिमहाबा 


(9१ 


५ 
[ए 
भ्‌ 


र्व 
सभाम्‌ 
॥ ५॥ 
॥॥ 

शच 

ह 

त 


४ 
व्धवर्तदा 


८, 

$ 

$ 

@ 
= 
0 


१२ मध्य] 
दभु 
मट्न्न 
तसम 
यद्रा 
वटर 
राजे 

व 


वाप 
€ 


६ 
चत्तसजतत 


धोनामाष्टदशोध्यायः ॥ १८॥ 


प 
त 
मजि 
म 
वि 
1 
शचि 
होम 


1 


वे 
कृलाकारयैम 
नंत 


क्‌ 
फ्‌] 
कर्थ 


| 
हन्‌ 

प 
धब 


सि = ८ = ^= 


भ 
५ 
¢ 


प ८ राजाथददरेकप 
© 
यु 
र 


रत्र 
पितो ॥ हि 


त्‌ 


यु 
7नूर्भिहा 
¦ ॥ 


एकमा 
फ्‌ 


( 
(क 


ङ्‌ 

ष्या 

का 
योभवि 


| 
ताकूपमध्येग 


ध ९ 
मी 


रै 


त 
रिन्रह्मर 


४1 


१ 


त 
न्‌ 


नां 
धतुश्वशह 
क 
९ 


क्षणात्‌ 8 अंत 


४४९ 


दशम ॥ 


नहोषरी ॥ इ 
यिर्मारि 
< 


रषयामाप्तव 
प 
मनांचतत 

९ 

तपि 

भौव 

। ए 

डु 


॥ हिरण्यक 
श्रुताययुःखीष्रदबार 


नी 
मनो 
वधे 
| 
ज 


१ 
न 
[य] 
१ भूव 
मठ 


र 
धुन 


क 


धृप्राणा 
[तस्तद्ूपतरमाद्रात १९ अ 
कृशि 


२३ नागरान्मानयिवा 


मू 
॥ 


{च {~ 
क [१ ७.2, । # , |" 
प "तः =^ तन्त द. (८ (क स ठ तज त्थ + 


अ य ४ = ४ 


फ्‌ 


ण 
4 
पुश 
च 
निघ्र 





= 


८. 


२ अ म ॐ अ म 


ध ध ॐ + 4/1) 


9 
11 


ह. = 
[ण ˆ [द 
= = 2 
[ल ।द@ “छ 
8 छन (<+ | "ऋ 
«76 - [इ~ === य 

अ: 

"अ 

(द्र ^ 

{इ~ ९० 

~ “त 

3 

म {अ 

ऋ 

(9 «क 

16 

(= पिणत 

छ 

=: $^ 

ष्ट (ज्य 

[1 चो | 

(व्क 

(ब 

(= 

{~ 

ज 

ध 

ध्न 

(= 

प~ 

£ 

(^ 

[६ 

(छ 


¢ | ॥१।०।0०५६ ४४४ 6 ‰9:6 रा ॥॥ ४१.५०४ १ 
(००२५४ ४ तिरि ४ ५८ ०४ ॥ ॥।०४।०१०९६०४५६॥ ०२२४ ॥८५५५५ ॥ ॥८ 
॥।०५॥१० ५४६. ॥ ॥ ९०५२४ १०।७।०।।०१।७६४ ५५४४ ॥५४।॥१४५१॥ (४, 

६8 ५ ५५२२५ ५ ए ५. (।५।०५४५२/४ ॥५१९॥} ५१९ ५५११॥ ४।४४५ १८५५११९।११०६।॥४ ४ 
४।४५५५४॥ ०२९११५५ ॥ ०।००॥८॥ । ५५७१४0४ ७५००0000 ॥4४॥ |# 


५९६००५।१११५॥ ११२ शी | ०००0।१५।०४) ॥ ४।२५॥ 6 1४8 | 
५५०५५००५ ॥ ००११९५८९ 88 


[६ {जः 
श 
1 
५ 
(छ 


(# 
४3 


॥ लन पान 
४५६ 2४0 | 


छी 2 = क की 


। 0४४ ०१४।४२.४५ ५।१॥९४ 28 २0००५०७] १४४ ॥ 1111 ९।५ ।४ 


[त 
_ 
~ (० छि 





3 ८ 3 अ ॐ अ अ द म अ ॐ 3 





ए = ॐ = अ = अ < ल अ + ~ अ ८ अ ॐ + < अ अ अ < = ८ < = + = व ॐ = < = 
ॐ 
| { नऋ 
ट 
= 
| = 
| न 
{जि 
य 
> 
{22 
विव्ये 


(पि ५५७५ (१0 ॥ 09५1७0० ९8 ००१५९१५० ०४ ९४ ॥ ९४ 
14 विति 1 
पि 

६। 0३॥४ ४७१२९ ०९५॥ (न 1२५१ (।५,०५ 0/8 1.1 11.141 म ०।०द००९४४॥ ४१ ९९६ १०) 

(ति ०५० ५५ ( ९४ 
०१०९।५०।०० २२००००१०. ८५५६॥ ५४ ०६॥५७।४९४९४०। ६४६] ६ | 
॥१०१११ ५ ॥ ४४ ० ब्‌ ४५९०४५४ । २५९९ ॥ ५।२५।०।०१०।५५५६ ५ "५ 


पः ॐ ॐ; 


मि) 
1 4 





१.१ 


4 £| ¢९।४९॥४ ४ 80112९8४ 9 म 
४ 8६6 ॥ मनक 
वि 121४ ॥ २४ 
०।०१॥५०५०२य१४ । ॥ २ 
०५४ २6 20४ ५५ ९४६४४ ॥ १५६४६ 0 र ९।।२ ॥५१३॥४ (8 ५२७४ ५२१५५ | ४५५५८५६ 


। * की ध 6 ५७ ५७ पे$ 
| ८।५।॥॥९० ०६ 24 ष ५४ ०५७१० ॥ ०१।००५७।०४०। 1७ २६ ४।४१९॥०१।४1०21 ॥ (| 
८२०६५ ६।०।२।४ ४५ १५०४४ 2 ५७०३९४५ ति ॥ 11१1५०2] ११.0१० ०६ ५५५७५; 

५५१६४४९४ ॥ ॥ ४ ॥१४५४ ९४ । ४६ ५४ 


| ५८६८४ । ॥ न्तः ४६ ४ 
| व ८ ८।४॥५॥। ५ ॥ -(+||1०}1218 ए४। 1.11 १ 8 ६ (५0४२२ १६५ ७०४४ ॥ {2०४५६ ९९५९९, 
९ 


। 1100४6१ 28 011 | 
ति ॥ 01 ४1४३४ 98 ॥0४०९४ | 


८१५०९०४. ॥8॥ ४९७ ०५१८५५८ ०५७६८ 88 


र 





५ ५, ५ ५७ चछ ६४ 
¦ प्छ छी 


४६ ७४४९ ०१४५६५२१ ७।५ ४४ ॥ ¢ ल ०,५।६।५४ | दे एवाषः ॥ १५४6४ 

0। ५४३४ ९ ६६ ११०१२१०५ ॥ २२४९४।॥ 680100८ ० ४ पि 
॥ ¦ (-२९५।५।१२॥५॥४ ५१०४्‌/ ४८ १५४०५ २९७ ष ४७४7 ॥ ०५१०१००१] 2४ ७२०५९४४ 

| ४५५९४ ऋचः ॥ १५५१५५२६] ४ ॥ ६।४६५ ॥ । ६ (९१।५ ८५७०।०४।५४ ९४1५७ ॥ 1 ६०५१०५४६ ६७९्‌ 


९९ ॥ | 1९९4 ^ ~ ५ ५५ ५४५ ५ ५ 


(| प 2५।०१२।४०॥९०।।९।४१॥ ० ॥ ९०॥)४।५५॥; ५४४० 1९४ ४००१।४०।0४ यष्धुथ ॥ ५७५४४ | 


(४१५४ ह ` यु ॥०४ ॥ २४१७०४५० दर 1 धधुञधनषण 
| ८० ॥ (००011161. ५१ ४।।८) ४६) ५1401418 ॥ 1००९।९0।५५ २७॥५।५४६ ४६ 121081४६ 
[१ . ५५ रा ८9 । ॥ कल १ ५१०१8 1) ० ५५०४१०0७ ॥ १५५१५७७५१०५५००४५ 
॥ २०२०००१० ७।५९।०/ ४ 26 ०द४६७।०।०१0 019 ॥ ५४४४४ 


५७ € छी की 


9 ॥ १००४५०1५ १५ १५।००९६८।०३६७४ 


पछ ए. 


अ ~ + ॐ अ अ २ = ~ + >< >< 


न्ग 


ह 


#॥ 








(11. 








: 
[3 





द स र ॐ द = अ < < +< 


4 


७ 
छः 


{छ 
न 
व्ययमः 


< 
€ 


॥ ९।८।।१००४५।।४ ध ११५५४५०6 ॥ ‰९६६॥२४१७०१४४४६ ६६ शरुधि 
8८ | 


# + 
१1५१।००।०६ ५१०६१०० ९१००५ १५५४॥ ५०४४३१४ ४१ 
। 





[ए 
[52 
~ 


५।०।५ १८१५४४२४ | ॥५॥४६४] 116९॥५२४।७]४ ।५2॥।:2६॥ 0१५४ ९०।९५।४५४।९६९।॥६ | 0४॥१॥९ (0०।०।२१|२॥५॥। 


1५०५११०६ ५०५ । ४ १५४ पि 


५ 

| 2 ॥ ५५०००५४४ ,९९७५।५८ (८ 90४ ५५० ॥२८।५०५।२॥४॥ ॥०७१।४। ९९११००५४) 8६ १५१६४ 
(।५।५४५५२३४ ॥ १०१००००६ ६६ २४३ १०१०२००५।४४॥ १०६५५।४॥०४१४ ५२४११1४ १६ २४ 
0 1 1.111.011, 1 १11 वि ५०५०० 


| ० [२०१५९०५ ५४५४ ॥५४। ५।५।६॥५४ ०५११५02 9 ०५.०२४ ०१।४॥४४ ॥| \।३।१्‌। |) 21४8 
& ॥ ५ ० ५।५।९.६॥ ॥ 0 # 


8 


६ क अ अः य य स प अ 





0७९, 
४ 


यम 


८3 > > > < = > ॐ > >< +< >< ॐ >£ >€ >< > =< < € >€ >< >< < 3 > ॐ 


~= 2 








€ (५.६.४५ 6 (५।५०।०१॥(०५ 0६६ | ॥ ४४१४ ॥॥ 
|॥ ५ सन ५८५०।१०।१५ ५६॥ ५००६ ६४५६४०५ ५५४ # ५०५५०४० ९।४।४४४ 
४ ¢ म ॥ ॥५००॥२५९॥ ४५8 ८०१५।५५।४६ ॥ ॥ 1६५७] ४४४५६ ६ ध६०४ ४९ 
५५९४४॥॥ (५५५५५०७९०९१४ 0 ०७१०५१५० ०0४ ॥ ५४४ ८।७।५।।७१००१४४ ५ ४ 
| ।॥1.६ २५।७७५०१।६।५।७६ | ९७६४ ॥५५०५।।३९४४ ४॥ | ॥।४६५ ॥ | & ॥ ॥ ०९ ॥ : ॥॥५।०४।0१।५।५ ५५५८०६९ 


| ४ कत लक 1910010४ ॥ ०५५४१५४ धु ५,५.४६ ॥ २९०00०५ १ ५५५१५७६ 


२४ 
॥ १८५०4७८7 ५५५0० 9४। 0५०६५५१6 वि 


छी ५७७ क ५# = ॐ 


॥६४ 0 1101 11 कि १ 0109019 ५ 








५ ५ ९९९।४४४।| ॥६॥५॥५॥। ॥ ६।५॥# ९।४॥॥५४७॥ 1 । १1 ॥ (1 \५५।१६५७१॥।०॥॥४॥ ५८ 
४ 21102088 ॥ 3208। ९।८।६।५९॥ ०६९४ ९० ०१०००२५ २४३1९ ॥ 14४१३४४ 
६४ | १४४ ५०५५५७७९ ॥ ५३९२6०९9 ०४ निवन ॥५ नः ॥ ४ [६ ‰ ५ 





१५७०० ॥ १९|| 1016५।0 १४२1९५४ ॥ | (11४ ०।४०॥10092049 4 ४५४ 
(ल पतो सथ ॥ ०२५४ ५५८ ९।९ £ ९४ ५४४४६ ४४०] 1) ५।।९॥॥ ९९०९ ०॥॥०४६९४ 
> 


‰/०६४।५६ 
(५ ४४ 01 0।५१५९४ ॥ ९।०५०४९ ०५०५९१९ ४५ ।00॥01१०३।०१४५४।४।४९।४ ॥ ध \॥५९॥ 


०७००७ ५१ १५७५७ ९।११११॥।१४ ॥ 1०१० ०७।१।०१६॥ ७०१६ ०१ ५५।७०५७४९४४।९१४६॥ || 


क (शष्ठ, 


००५०० ॥२५११६। ४६४ 98. ।0३॥२।५०४ ६ ।१।.1९॥ ६४ ॥ 111४918 २।७।९ २२।0॥19४ 28 ४४४४ ४ ६,४५९1४ | 
४६६।४२॥५ ॥ 0 १ 68 {५४४२४ ।७।॥४॥४ ४०६४।५२।५४ ॥ ५०।४९०३।०।४०४०0॥४१४ ४६४ ४४५।४१४ | 


पष भी कै < ५८४ 


(००।०।७।७५॥॥|॥ ।४।५४१२9९॥०९।०९012४2 ४९०2 ०००५५ 0४९॥ ।४०१५।५॥॥0६ ०४४) ५88 
॥१७०९।०१११ १७ ॥ (०४०00 2६०००।५११०१९४०५ ०० ॥ ५०२।०११५७१ ६७०१६४९ ग 


कनि दो थौ क # 


26 पध ०७०५१६०९ ७ ॥ २।२७१२५०।५०।०४४६४ वि 6 ॥0॥४ त्व्‌ ६१(७।५००००१) | ०,५।९०१०४५१९ 
९ 


५६४९ 
९॥।९ 






13 






ष्टि 4 [ण 
32233332: 


ग न> क 9 द अ २६3६ ॐ ॐ ८ ६ ४ £ 








। 


2 3 6 + 9 3 ॐ 


९।७१।४२।०४्‌ ०8 ४६४६ वति ॥ २७१०० ॥01०६6 9६ ७०२१।७०।०॥॥००४०९७२४॥ 28६ 


१००७११५० 22 (०९०१६५०० ७५ १४ ॥ ५५1०४०४१ ४४ ७५ 
(१०५ ॥ ५५९0९०१९ ४१।५२६४॥४।१४॥ 


ल ९५०१ ॥०४२।०२।९६६ 
| 0१1१।१०।1२ ॥ ५६९५।२१॥ ॥ ६४५९४ ह ॥ १ ४६ ॥ 00201410 401409 


> -- < 


(०1५६ ह ५।३।५९।७॥८॥११।५९॥ १७ ॥ 10 ४।४५६॥४९४ ए ५ क ४५०६६५६ ॥५।७।४४ ॥ ४४ 
५६ ६४ ५५.002 ९९।१० ९०७५ ॥९४ ॥ |[१॥१५५७॥।०।४४२५. 123 ०६ 1४० 2२९१४५५, ५*९॥ 





एद्‌ <~ हभ 


9.0 
| ॥४॥ : १९।०।२७७।।७५५ ४२४०0]? २।।९१२।१२।०१०७।०२१।४२।४४ ॥ ॥ त ९९५2०४6 2 २७६ 


33 


९ ५।।।९॥४ १००५९४ ॥ 1०09001० 9 १००००११ ॥1०0 ००४ ॥ १०६१।५३।५० | 
४| {४६ ५ ९६९६।०।१।५६।४॥९ ९४|| 1||8 ॥ ५2९५५४६१ ९।०५९॥ २ प्र४ (४५६ 11 २५९ 12४ | ।४५४।२॥४ | 
| ४०१2) 6 १ ०५४। ॥ ॥ ५०५०४ द ०५।०४५५०७४४ (६ 


क 
६; 


ज 





क 
# किं 
` 89 
[ 4 ऋ * 
ट (ट „< ड न शट ~ 
5) घ <~ पन य र न | 4 
[स छ 2 2. = 6 ट न व श --------~ 
प ` ।ब- £~ “~ (= ८ {ध (< - ८ = ~ ५ पड £ न्ट 
= ह = = = =. = > 2 = 2.2 0 2 
(ड {= वट > ~ > = & छ (=-= = ष, ट ^ = ~ 
४ ° * [क (= घ्न क नि ्् 1 व्क न्क ए > = ट प्क - > क 
हट | = | [8 भ 4२7 ¦ गि = वि । {4 {च~ (२ (= &” ४, [ष्ठ इ । ~| (~ ++ 
"ष {त [= (1 (@ ॐ [द €= [ल {त 4६-9॥ ६5 (क (उ {> ट {2 (दक 
टि ज १4:4 6८ = (~ ~~. (= सि ॐ च ध्न = ~~ ^= { 
(4१ [१ {द विय = (म न्व | 4 (2 (1 = | 4 1८ कुक (० ग्न्त (अ 9 १, = द्र 
प्ल ध ~ ^= {क “ट 42 ब्र “ष्ट ह तजः (ल =. त प्ल {ष 
ए... ˆ= = ध ^ ष्टि ध =: = > (न्ट त्थ जि ४ 
{= = £~ 1 ल: [छि 4 ~ लः तः „~ ~ (= (ए. (ष ष „१ 2. 
£ ट = 2 2 ग“ ट 2 © 2 ॐ 
13131334111. 1311 
दिक ड पुः = दिक दिक 3 हि 
¢ <~ & ए ट @- = प्ट = (८. त = = प ~. ~ 
> <. &- £. छ ह = ड = = %ह = = न्ट (= 
| च ४। कि (~ इ ~ प (२ (स {> | (->4 (= दू---  अ ् | {~ (~ (= ५ 
[- य [ष्ट (८ (्् <~ {5 हठ =< ८ “~ [द्रः ८2 ८ 
^~ [द ८ 0. ~ १८७ {८ == ध --- (ज €= <~. 
= ^ {5 (~ (ष {छः > == “हि 6 ^ {४9 (द, “४ ८८ ^ 
(क < {४ [ए “~ = नवर ष्ट ५ व, --> ^ ^ (१ 
ॐ {~ [१२ हः १ €^ {गं (~ {~ (¶ = व॑ § द | = न [5 क ड ~~ + {ड 
= ८ (तः "छ &~ उर [४ [८ (८ > पल =: [स “हद (= ^. ॐ 
{2 = च्छ {ठ (2 5 == > [2 ^ [ऋ 
<) ` (२. <= (स उ = 2.2 ~ (< @ = = ^> “ज > = 
ॐ (०. = “ट =- "4 = ह (= 2 [> न " @&: = ॐ (ॐ 
2 2 = 2 = = = =: = 2 2 = 2 ठि छ, 
{ट ल = ८? ~ “ष = .~ "` षड (= ८ नि == “== (= 2 नै 
(ड /1\5- „>< [~ „न> त्जि 0 (2 ~ ~ ~> [अ तद ऋ ह~ ~ [9 द्र 
[= (प्ट ल= 9 शः ष ग्ड ^ च = -- भ 12 <~ प ८ ज~ 
ख. “-- (१. ~ © तिः (त सि [5 ८ {5 [ख (= लज ५ ~ 8४ 
3 = ,--~ = {छ {त शठ {$~ (ट = ८{८~ ठ [६ [ए त ्- 2 {६ 
(७ [ए ˆ ` (= “= (ग्र नुदः < ४ (ति 4९२. २५- £~ {द 
श्~ ॥&~ {ष ~ ~ (अ (अ - ष म[- €> ८ ~ {ष 
छ @ ~ व छ (& = (` ८45: - & <~ [ए (= 21 
९६5 $~ | [१ ६२५१ €~ {~ (ड (६ {~ {५ <स दि ~ ह {= श (नि (त 
(1 ट ॐ ४५४४ 9८ [ह (द्ध. {ठ <~ क ९० {= ¢ {द् ट्म = न = 
घ्छ- == 4५७ 4८ (य [ख (स इ {ढं (= , 134, 
यि ८ 2 (= (= (= =. ८ ट {त >> = ठ = <= ज 
८८ = श @& ष - "क. 2८ "ण्ड £ र > ८८ = १ 
ल (ˆ ध = ~ ज (४2/ % (0 -= * << ष 
= & > 5 £<. = <.~ः 2.5 = = = =. 
घ ष (न ~ (= “ष ~~ “ट न (ल [> तत (= (८? नि ८ 
(द (~ [नर [पठ +. “= 2: [@ ड = [- (= प = (्ञ 
तः नि ।= ॥अ ˆ इछ ~ ~ 4 इ य ध ° श्न र्ट 2 (ए) (= 4. नन [ल 
== = त श = @ = = = < “एः ८1 २ रः धल 
व ~ (59 - 1४ ~ ८८ ष (ध < 75 ¢ क, (~ 
= दि. ८ (= @ ^< = ^ छि @ ॐ 4 => = 
न छ =, छण £= {8 भ्ल ~ (5 > (त द्ध चि रि "8 
पडि श्र (9 [ए [ई ५ {~ „+> 15 ~ ष्ट +~ ^ ` 
आ ~ १ द @ = ५ = = 
ष्टि „5 ~> (स म्टि @ ©= 4 = ह [> =- (ऊ 8 {29 ॥ 1 
ह~ {~ [र [दि पः शि ^ = {इ ज "न - + {~ {= 
2 टि = = ~ ८ = £ (८ ट ८2 = ~= & "ज 
2 {ल= (= (१ ८ „> क ~ दः (“ल = = &. {& 
सह 9 © 2 पठिः = 2 = प्ट = ~ = प्प = ~ 
[८.2 =-= @ द © [- ^© ८{८- [र घट (= ^ ट @ ड 2 
(् ५ ~ (न्द = (~ प्छ £ {दि > 4 (उ ॐ ८2- (घ क 2 [~ (&~ 
छ न (ष += ४ क ध 1.1 प~ ~ -{=-~ ~~ ` «र~ ~> (& ऋ 
ड ष = © =£ & ८.2 & ञ्ल => 
(` ०~+ म =-= छः व [= उ २ =. ^ । = ^ ल = 
र (+ ॐ {£< = श्व ¢ ®=.“ {= + | १५. प्क {~ "1 १ {अ (२ 
लः [८9 {~ "ह (ह (0 ~ (ल ^ः -@ि- ॐ 1४9 & 1 = 9 
=. (~ छ “> २ (= [य ८ [द्च [दन 5 ©, ८8 न [8 
{५ तठ + (2 ९3 (2.> (0 (न <.-- १६ मि, र, ~ [= 
(& ~ =. पज ~ ४ ग ग्द ८ {ष्ट ट [ल च्व 5 ० [४ [ष 
छ भए (5 + उ ५ == ८ > =-= रि द ध 
2 [षठ [ष [८ (ङ +. ष > 5 र ६ (= दि 
द ४“ श्ट (लः १ द 4 (छ ५४२ {घ {ष्ट {ष न [षट ८ 
ॐ“ श 15. ५5 @ ^ © ,-= < == प „द र धि (य 
2 = {= ष्ट ञ्ज ५ 6 ष्ट „> $ ~; (न == {ल ८,८. ८ ट (+ (+~ = । 
०. 2, = ~ 2 = & ह = ~= =£ ग 
= त = स ॐ = = >. > == =£ न्क 
प्र = -- ~ > . 5 ४६ ~ ` 6“ [- > ~~ प्क [5 द {६ 
.> ~~, = = = 2. £ = (2 @ (@& ० छ © 
८ (ड भ. „69 च 1८ 2 4. {८ ० “प्ट ~. 
ध 4 2 12 ष “द 2. द © ^ “=-= य ४४“ पठ {श्न 
न्न ध्छ ~~ „== ‹ @- ष्ठ = «2 (=, {= प ~ - = व 
त [छ {~ <~ ड {ज <> $+ [ट नहह {८ {छ ५: ~ ( ५४. ~ ([. २ 
नकर ककक्क्ककक् ८ |. ड = "= "<: £ (= ॐ “र ~ £ 
स = ॐ ॐ ॐ क (छ <~ ८ “छ © -~ 
व | स (+ 
र 2५9 3233333 ८ (> [ल 15 
| 3 3 


5 





म क = 2 9 अ = म £ 9 + = 3 55 ४ = 3 
“धः 2 य अ © “दतः च = ल= ८5 (न ए ८८ ल -. 
(क खं {२९ | ~ १६ २ = १ ६ क ष्ट | श्म ए ध (नः गिः ° {= * (११ ५ (+न 
८ {म = ल्ल ~ [ट = 2 = 0 "क (ट 

^~ 2 = नि 2 2, =-= 2 ए 5. 





| 
सय 
वा 


कमथम 
वान्यो 
[छिता्क्षथं 


९ 


व 
ववाहिपंपरेनस्था 


॥ कर्त 
नुषेथ 
णां 
स्या 
म 
म्‌ 
राजनं 
त 
देर) 
एह 
पि 
| 
पि 
। 
प 


# 


( 
५ 


1. 


(या त | 
गतः 
#ै 
= 


= 
५ 


र्षि 
९ 


५ 
क 


र 

धो 
¦ ९९ 
मनि { 


वाच ॥ 


¢ 
9 


५ 
च्राोणिवापरां 
॥ 
षरि 
| 
ध 
1 
पर 
नि 
प 
गि 


शतान 


पच 


८ 


का 
भागा 
पनी १८ 

र 

| 

॥ 

प्र 

५ 

पे 

पु 


कृ 
रतं 
स्फुटम्‌ ४ 
गोभ 
होससवपरकुवद्िषिः 
| 
गर 
(२ 
प, 
न्ध 
। 


शम्येतिषचसत्षाता 


नि 
0 


तर्यापिणःप 
९७ | 

फेपितफषि 
। एला 

गृहसर्वेसामम्री 


०। 
फ 
| 
ट 
इपाबरबिद्धु 
प्‌ 
० 
,१८९ 


| 
> 
प 
मगना 
६ 
ी 


[दषा 
| 


मगःपुनः ॥ अ 
ट 


वाही 
वष 
प्रह 
निच वि 
रः 
ह्‌ 
न्‌ 
धि 
व 
ी 


द रनकिपथवाप्रावदह्वथम्‌ 
| चित्त 
| 


न्‌ 
च 
एतम 


छ 


0 
९० [प 


व 
च 
हि 

शधा 


२९ यस्य 
तं 
६९ 
म 


7 स्ताराक 


८ ऋ | 


शप्र 
प्रीयता 
द्‌ 


व 
0वतान्यरयक्राणाभ्र 


पि कप 


पाक्षीनगरहृह ॥ विनाथ 
हेग 


पूला्थप्विनायक 


९1 


कप 


ध 


[चपर शेनपुष्पेण 
| 
रपे 


तरेतस्मेनिेधतां 


भ 


पथिव्रय 
ग्च्छ्मनिष 


¢ 


गृतद्श्यं 


[£ 


र 
९ 
# 
नू 
भिम 
न 

रतेन 

स्तु 


® 
श 


फरवतांपोरिचनानाफ 


$ 


ट 


र 
रि 
ते 
५] 
: १ 
प 
॥ तेन 
रति 
प्रतिगर 


| 
म 
ब्रह्मनिष्ठ 


> "८, ^= ४ (= 


प्वताप्रभो ९५ इतिप्रिथाव 


ते 
यातोवा 
ते 


त 
ते 
व 
त 
ययुः ॥ 
ध 
पित 
1 
द्वि 
१ आयास्य 
९३ 
अर्ण 


न 
नून 
त 
य 
थ 
र 
भू 
नि 
॥ तस्यागर 
१ 
कषित 
कथं 
\ 


त 
स्थगरेण 
द्र 


६। 
[पि 
© द्रव्य 
क 
म 
तित्रता 
पह 
६ 
¢ 
त 
नं 


1 
त्‌ 
ज्ञानानहत्ापत्प्राषाप 





ह 
र 
धृयतमाचर्‌ ॥ प 
गृ 
भ 
पवि 


यथं 
षट 


१९ 


तः 

हवा 

सयेहव्यंकव्यंयद्‌ 

मम्‌॥ अन्यस 

पि 

रि 

प ये 

न 
चिप्राणिपचामृतयु 
२६ शृष्टनामशु् 
पववयवसुदरा ३५ 

भायमित्यात्रवीदिरं 


नयामोयथा 


प 
९. 
तमहता 
द 
ॐ 


वृटहया 
ट्म 
९९ रान्न 


1 


1 


गरहगरं 
८ 
छ 
एदान्ानः प्रा 


क. 


एवचद्ववताभाक्तस्तदषार 


1 


तीं १५ 
॥ तदाभि 


4 ~ ष (श्य ह 
[क (ए < क {32 = = += 


[६- (~ ट (1 > (23 
कि 4८. "८ ।& 22 4 पि ट 


याखतिगरहचेप्सपूजा 
त्यकरण 
नि 


५ 
त्‌ 
॥ गररवल्कर 
पनतः 
ष्य नद्‌ 


त्वेमर 
ताभ 


थं 
यथाकतमकरीवक्षमस्यह २६ 


कुः ॥ 


ध 


८4 





| 1 





[1 नन्वव ए ~ ~ [` 1 
न [= = = ^ 
¢|. ध [च [= (८ 
द. (= अ ~> (<-> = 
अ ८ ऽ [द [= 
& 
{स्श 


पो 


पन 
॥ ६॥ ॥ 


[न [0 की 
(~ 


एशि 


दियो शविः 


प्र 


£ कययर 
== {ˆ (द 


[छ ©= = ॐ ५. (ग्र ८ 
धि @ (ङ (= = = = == (ष 
~~ ईत १ २ 


{2 
2 / 
£ 


1 


=. हि [द 

। ज ॐ, 
चिः ~. 1.4 ५ “= <->» ह ~ <= (४ (स 
(ठ © (८ = अ "17 {= = ~ लि 
ॐ (~ (र ए <= £ ~ 
इ~ (> (= {= “^ [द 


६.८ । [ष्ट 
13 (द्र च न्धि = र्य दैन ^ ष्ट १९ 4 
क~ (ख इष छ (= (== (ह (~ (ऊ ८ 
> {< ८(६- ८ ^ (= षट {= = (द (छ (2 ८ ८ न = ~~ {१८८ [इ 


॥ चे 
प्‌ 
धपा 
पत 
भा 


\॥ 





नेपतनगीः 


पृ 
च 
ते 
र 
न 


र्यषएुनीतीतुपणममथो 


९.९ 
प्‌ 
^ 
५ 


धृष्टतः। त 
| 


| 
शिस्याश््यमि्य 


वाताय 
॥ 
| 
। 
पत 


र 
र 
द 
५ 
५ 
पत्रि 
् 
षा 
ष 
४ 
त 
९५ 


ॐ 


नच्‌॥रनेस्पशचनेचासय 
देवादि 
वचन॑त्यन्‌ 
तः १९ थी 
यतशतकीय 
हतः ॥ यथाधापति 
[वाग 
र्ता 


५ 


| 
धि ९५९ 
| 
दपयश्यमोदकरीटयाटय 


प्च 


& 





५ 
५ 
तथ 
स्त 
तरं 
त्क 
तत 


प 
4 
य 
पि 
पा 
ह 
यप्यमुत 
रहेयस्यकलप 
म 
ते 
पि 





ष्या 
4 
| 
भ 
॥६ 
र्‌ 
॥ 


| {व 
[ॐ (= = ८ [& 


नितमाधममंदएम्‌ 
॥ 

॥ छतर 
ठः 


भेन 

र 

प 
ताम्‌ ९१ 
श्नु 

मू 

ता 


त्‌ >) 
8 
प 
म, 
0 
ट 
= 
न 


[इ +॥ 

॥ दिकः 
1६ 

[ > 
[2 1 
| ॐ, 
| = 
| + 


| 

प 

च्‌ 

॥ 
१ 


र्‌ 


जनं ॥ 
शरी 
[| 
११६ 
नाति 
स्वायक्वा 


ताीभगं 
प्रयो 
त्‌ 
| 4 
प 
ता 


| 


हि 
व 
चथ 
गर 
> 
४ 
कि 
॥ 


रोर 
ध 
प्रपि 

य 

षि 

त 
रत 


= {2 


33333233 33 
ॐ 271 











| ¦ ह | 
टं 15> ८ 
* {दू ॐ 1449 ~= 
(3 124 (@- > | 
द षट @ {छ = “=> 15 [ज ट 
। 4 कै) 8) च्छे > 
33171117. 
= = & = =£ 4 = 2 ~. 
इ | 1\ 1 [छ {83 (५ 41 (1 "ऋं 7-9 क (यं न ~ १ ५ ( *~ (9 क 2, 
(ए 2 ‰ - व नल «3 =. = ^ (= =. 2 
र ¢ ~. #् => = => 2, ३ 
4८4 * (ष $ ह्न हि {दि 2 11 ष 2 (1८4 (स {~ (१; ११. (158 ,{(८ॐ {र 
(ल "1 [ॐ £-~ . ॐ ६ {= (ॐ ८८ (ए [४ १० = = 
(1 ८1 18 लर (छ <~ (= षट (->. पः {& (र [£ [छ 
® = (५ ट = "ए (=. = हद & = = प 
(स (२ 1 {त्व र क ॥५5- 4.9 ध, छ ˆ [र ({-># [= == दष 10 प्ट {1 
(व (1 (म्‌, ८.९ - (५ "5. सि ए: (ट । = 
प > ५ * 112, < १: 2 ` 10 <© [~ = ^ ख (1 [ष 
& > 2 =£ 6 अ 1 नी 1 
८{-- <> (53 ध [र [= [ष्ट © [ए = 15 [४ - व (= तकः 
(ध) द" (ल = ~ 1८ ८ ५ द [ए = (@ ~ < (स 
(52 (क रि, क "ट छ /{&, प्ल [8.2 "६ ~> {~ = (ह (~ * 
= [+ (ॐ ( [इ ल= ए [ष (क ८८ 
~ (~ [१५ ८ (दः [रद्ध {२ > (ॐ {8 (५ {पि = ५ {प 
प ं (ए प्र वद क ५ |{* 4 ($ = ८“ {श न 
हः (2 न [दि {१5 (= जि (र (= 4 +£ 
ट &@ 3 ह & “टि उ ~~ र £ (श 
[शु => [१ (= ^+ (शषः ल~ दः {ॐ “ [द (ल ६्- (क [= (-- [ष (र {४ 
(& "ध 4 (= (८ [> & = =9.2८ (ल रि छ. 5= ० (= 
१4111111 र 
& > 4 -& 2 (> ए (ल (स 2 ष £ (ल= 
[छ = (म ८ टि ८६2 4 =< [> -- [ए (टः ट {उर टि न द श 
[छि ®=ॐ> {= ध्म 19 प ~= ~< (ऊ == [ह ष्ट (9 1 ष्ट 
८> €~ ध प [ल प [ऊ ८2 ८६ : 
<~ "द ४{ठ , +~: प ^~ < ॐ त (ध- ८2८ [4 
(८ ८ (६ (६५ „1६0. 1 १।३ 1 किर ¢ (८. ‰(४८ ८ (क = {== (= 
(= त [इ ८ & ८) 1२ ५4 [८ (<) (= ~ £: ध 
कनः ९ 5 ¶ € > [4 ~ थ [य [&& [= हष [~क अ = (क 
(द ~~ „ {६ ~ (न्द 8 १9 त्व [द ष {द्द १५ [नि > (5 (7 {१०८ 
{= ˆ= ~ षट [६. ८ 9 5 7 (= (८ © ॐ 2 (क 
श््ः (+ (र 8~--> (क 93 {4£ घ नलः (रर {धः {क 7 १६५ 
-४8> उ-& [त ष ह्न स्ट म {-~ [द ८ म~ 1 (द) क (एः (९१ 
11.11.111 
प्ट: (८ ८/६, + [द (2. ८ {= छ ~ ट स= अ ष्टि 
= = य द ~ @ ख (< "£, (= + ए; (रिय 
८. [ष 2 (म & (८ = £. ल 3 (4, [ॐ दि (= ८ य 5 (द 
(+ ° "~ $#&- €ॐ =: ~~ ८ [ॐ „= «9 == षध (52) (६ 
-5 =,“ <-> @ .{४८. 1० (> ५१ (2८4 छ धद ८८ “2 (४2 
र = = (ष {- “स ८ण्ट ©= ॐ £ 2 (= „+ [म न्न (55 
3 5 "> (न ^ (द ८ (^. ध 
[इ पिति ५ ग ( (2 ^ (ष ~ 4 [- ९ >{{= ।ऊ [त 
1 ऋ. (ऋः |= (= ८. ~ £> .2 ~. £ 
[ल व्य (न [६ = [छ- {£ क > [ए -४2 छ नि 1 {ल {> [ष~ 
छ = (= छ ९ [द्‌ 9 == ~ 71 [< 1“ (= ८ "2 गः (म) 
द = @ ५) (लि (ॐ, {डि [४ ॐ ५ ~~ डः. = ¢ त 2 "ॐ 
[ट "1 (~~ 3 2॥ > । (६४ र ४ 
4 ड £ 11113431; 
2 ॐ 2 42 = क ह. £ 9 ट = @ य, =-= 
त= [= > ध्र ~4 छि [८ 2 न (~ ८ ~ (षः > ८८ ^ 
{द घ ~ पि = £ ~ (छ प्र {द = (छ =: ४ (= ` (द तटः ॐ 
भ & ^> ऊ [@ == > छ (=? > <स = [= = न्यः 
~= £ द्र ल + शूष प्ट ॐ [८ ८ ह ^ = = ठ = 
ए (> @- र, ल्ट 6 2 न्न 3 =. स शि ~ 
षड ८? धटः ८ [- (= "५2 त नक. ~ 5) _- «ड ० ^ ` 
=. ट 4: + =: [= ८ प “ट = ड. 
% इ” (~ 1& «< (5 {ड {9 नी ५४ ~ (ति ६. {2 ॐ = {क [१८ 
= = (द. ~= श = 5 {६ ~ ¢ ८ [८ 9 "£ "= 
2 [= .> £ .2 ए छि 2०“ {प = = 9“ 
(छि = (= „= (< 13 [3 = सि = छि (१/9 (= त्य 
| = 1 [ॐ {ठ {5 #~ 9 ~ [४ ह ~ 1 (३ जगं --~ १ ध (> 
> (5 लः 9 (= (11 य (> ऋ + = = ध, तठ 
न्क "ह. = > 1 = != ^ षट > 
78: गज | 1 ह 1 -~ = (म प ८ ५ = ८ ~ प (य ८ + (ट 
८. ~> ^ "ह = 52 = @ = रि ति ^= य "श 
{क त्छ "ष {= 1५ (४ ८ [ए ^“ ८ 1415 14 [म 
पट ।८= प्र + {ठ >© “~~ (ॐ * न्त प~ ॐ (१३ की 
ठ “घ (८ न्ट 4 ~ [£ ¢ - 
ए 4 = = = षइ [छ ^, ® , „ ८ 
ए. = = त [ड 5 ५ [र (23 
च छ ॥ छि 0» (५ छट (ष (- ६५ 
छः [= > श्‌ (>~ ८८ 
==. ६. ८१४ 
न्ट = 3 


८ = * {न 
व ~ ८५ छः 
| पठि ८ तण च्लि ८ ।@ 69 3 










५ | ड [ष [६- 72 !=- 
{= ष {ष "ह == न्न क 5 == "ल 5 © तय 2 “य य 
|~ (क [~ 





ह - नष 2 £. य = = 
श (ष्य (ट 0 ८ ~ = ८ = 2 = 2 -= ट, ~° 
| = कि ह [त (5 १. ३ €~ "द 4 (4 =“ (ष 412 (ड & "£~ 4 
{~ ५. ^~ जः = (5 [स {= न = + ८ 9 
== (४ ८ॐ ^ र - ८2 - न्म (द ट ह 
<= (= _ “ट (ठ -{घ “= ^~ ` (= _- [द [= "त ज 
=" =, त (य. „स. <= ८2; =- (ॐ ~ ^= ण्ट 
(= = नु ५ . [0 > = ष गट [व [ह †“ [ऋ [== 
(=, = = ~... ह्नि, ~= & 64 
ष्ट, "1. नः 6 [सर त (> 
“&  & = @ >~ “८ हि (थ ‰ "+ 2 12 © = 6 २ 
न छ टि उ न 2 2 9: -= 2 £ ^= 
छ ~ {> श [* +, {<~ == {ह (ॐ (1 = ८ रि ॥ (+ द मनं 
{ए८- न ~ "(~क [अ {~ (फ <> [- «1४९ 
< {~ <~ “ इष 1 (- {-ॐ (ड छ ° {& <~ <~ (= ध ; 
=> सलि [छ त ए {ड £~ (5 ^{स= ~> € ॥ 1 
८ = (ल &= >= = &.2 = 6 ^ -प्ट [पट = 
त ग (= य ( ए प्छ ~ 
ॐ == ~ (= ~ = =^. स 9 (= त = = 2 = 
(8 (3 {58 (क क| 8 उ == | < 1 इ अ 
र (= (5 (=© ५ {ह ध 1414 (4८० < $ नि ड त ॥ €“ © === = @ (= 11 (४ 
८. 8. 5. ६2 ६८. 
[च (अ (ष , ~ (अ नष्- {ट र. ८ [ॐ = ~~ ˆ= न 
= ~ (र~ ~ „ट (= > {= “= (ह “(= ~ 
प - [द ध्र ~ = म य; "५ ~ (ट र € = == ~ (स 
=» 2 ^ = वः ^> य, = & ^>, 2.2 
ड ८4 2. & (=: 
यस्थ अ ॐ 4 0 | भजि 
(र. (लन =: (== [ॐ *१ द (् क छ २4 ०1 [@ {= ८ ८12 रन 
= = ~ 2 2 2 ८ = = ` ^ “2 ण “ह ८ > ८ ॐ 
( र [1 
२; = ©= न्ट (= ष्ठः -{&2 ध ^=: क ॐ 
५८ य 2 = त शः डु श (= (० ^~ नद ८ ~ 
(य 2 (2; = (ॐ प्छ (= (£ > ५ 
(भ (ष ८८४ (ॐ & (= ल [छ (~ =” “=ˆ 5 
कि द ^ (=: ^~ (स ह < 5 „| प्छ - न॑ ४ = =. {स 
(ट = ८ (> 5 ^[ „= पल न "ड 4. = 
=< (षः = २८२ रम 2 ११ (& ८ _ स 4 > १ "धः - = न 
ट" , तट दि 5 = ॐ द = = .. "£= ट ~~ = 
(ॐ (= पिः (-~ <~ (२: ¢ इ ष [१ रै (1) † ©+ (>| [र ८ {ॐ । {छ 
^ {ॐ (2 {८ (ऋ (~ ~उ <. “ १ ` [5 ~ ८ (ए , ~ ० 
=> (^ (प (< ^= - च. [8 <~ £ ^ ८ ष्ट प [© 
ॐ (ॐ & => छि, ^ = ८ “~ ६ (= = & 2 
०्= (छ ©= -- > © 2.2 = न == < छि (ठ. प्म 
„~ (दः ^= 22 4 ८ ¢ इः _ ग ० ८ 
2. = 2 ~ = £. > 5 & & 
ॐ मण नि % #॥ 
~^ ~= ८ (शण == ल; >~ नवस ८ 
2 ^= ट ८ (= ~ =-= ध ट. [= ए [2 
टः 16 ॐ “{--~¬ > @ [=> ° ° छः -~ ˆ + {~ 
४. ठ > += नि ~ सि- त ठ $ {2 त “(त न्छ 
- ट न ८19 त्त ट नी +~ (= (= (ट ~ 
(ऋं ८ ष (= 
स {ह~ | ६, ५ 3 + (> #॥ [2 | {ण ॥) (= [ह त= {द {78 [लि $ 
~~ ~ छः £~ ० [ष {> +~ ८ “त 2 (र ग ५4) (ज £ "ट 
~= प्ट ~ > [सि {= ८ (व, ^= ^ १ त (स == @ «> (स 1 स 
"स * ध्यः कयम हिक ध > (~ | व (किः (-, 4 = (4 किः ‰-ॐ~ ५ 
= 2 ~ = ~= 4 £ ^< = = -& = 
ॐ ° “ष ~~ (ल -, 2 4 £= =. 2 = 4 < 2 2 2 = 4 
घ प्ट (=- ` (&- ८[८०० ण त्त (लि 2 > [६ (कः = गति @ = एल 
“@ पट © ट. @ त = =. (र (८- ८. प्ट == ध 2 (~ द्य 
न= [ए . 53 = [इ = ~ ल (ए स > प्छ _ ~ ^~ <= ट ८4 ५ 
= & = ॐ = ०. छ = ल्ल सि काल एटि = छ“ धस 
== = द ४ प ८. -~ ह "र लिट ९ ५ आ 
323373132323421-12.: 
(4५ (ति ~~ ल ८ ~> = * क्‌ °= ~ 
ट ् = {९ ५ 4 कन ऋ ख <= क ट + £ 
क {४ पः 
३ &~ £ 


णानाम्‌ ॥ ती ममित 
जयन शण पसवन 
न गमि 

यय य या 

वं त पौ अम 


। = क, ॐ. 


[व 


(१ 





१८ 


यटदयय्याय य रय 





ग< > > £ = > 24 + >< +< + >< ॐ ॐ +€ > >६ 


प्रागग्र पिरि 





9 > अ ¢ > > > > ८ > >< >< > 3 < 


ह रमि 


५ 


द रश ८ 9 ॐ ॐ 


` ` मे, कतपयतपय 


धाणणनाएषुध ० धद्य ०५४ 1५2४ ॥ 1९०२।४४॥४ 1196४ 
८९ ॥ ०0 22 0।५०३।।७९०२४०४ ॥ २४ 7 ५२५४ ४५४ पि 
॥५।७९।७ ॥ ९० ४ ॥५।५2 ४५०५0४१ ॥ १०१०।५५।०० 
३२४ ॥ ॥ ।०६५ ॥ ॥ १ ५००००४6 ॥ ६५।००१।७१॥ ०५०२७ 62 ४ ९०५0१११७ 
न क 1 गतः ४४ :& 
0. ५०१६०१०७) ॥ = ॥ ॥०६6 ॥ `॥ 


किय 
12 
४ 

(द 


॥ ४ (।०६०।.॥५।०४) २॥४४ ०४ (१।६७४१५} ००४१९९२ ॥ 10१९१४०९ 9६ १।।५१। १६ 


® छौ ` भष 


१1९८४ ॥ ११9०0191 2६ १५ 1 पि 
ग 1 कि वि 
मि शति 1 श 
५०५५६ कि 1 1 


श ७¢ 


२०॥४५॥१५॥४ + ॥ ‰२॥|॥ ४1॥४॥ ९५४६३ ४५॥ £ ४६ : सक ॥॥।॥०४९०।४९६।५॥५।५४४ ॥ ५१।०६९२१४0०९४१॥४ 


४७६ ०६ } १११0१९९० ॥ ५५॥ ९००८००४ ७।0०॥ 8 ४७५४५५१ ३०४।५।५॥ | ए६१५४।५ 


९।९०५९।४।४।१९ 7 न ।| 0 नस २०१४२2४४ 6) ५५४७ ६०६९।०२।४० ४४ ॥ ¢ 


( 9 ~ 1 1 ९“ “~ 
# 


५८७५७०५१ ००।४५।।५४ ५ [[१६।०।।७।४।०१1९ ०००४ ॥ ॥ ॥ ६।७६४॥ ॥ 0००९1000 ४ ॥६ 
८५८ पि ५५४५२९५६ ॥ ॥ ९५०५५ ६ 1५.४४ 8 ॥ ५००।०९१ ७९२७५] ॥६ ॥ ५०५५।७४।२४ 


भ, ® भक ६४ ववै ५८ की 9 


ति 1५१५0 २ ०१०४।०५।०१ १३॥॥४ ॥ ५५९३४ 


क 


९,०९९०२; 0५ ¢ ०५५०।७१।२४ ७ ५५ ०४ ॥ २४५११५५४ ५७५५ (४ ॥ 2४8४ ॥ ॥ ९४ ॥ ५५८१७४४ 
१५५००७४५. 6 0090 (0४३ 1 निनि ५५१२४ ॥ १०।५४।०९॥00032 ४६ ¦ ६६ 


ध < ९-५ 


2 > > र 2 > क > >€ > > = > +> > द > 9 ॐ > > > > > 9 > >< + > 


+ 


पमण 


(पाना ४०४२० ति ति ०[४।०१५७। १००४९५४ 


५ ९.9 (क) ७५५ प 


८ ॥ 53 
२२९ ८141, 1:14 1/. त 110 1 २।४।० ४६ ५९।॥०)४२) ७४०४ ॥१२्‌] ॥९|४५\ ॥ ८४।॥ ४४ 


#6 
६६ ४०१ ९९५५ ११४ ॥ १५ 
1०५० (2 ०७०४० धध६५८ ॥ पत्यमान, ० धुण 


८६ ८ 
| ५/६ ॥ ९४१०९ 1 >) ४५४१५३६ ४९ ९४ २५०२६।॥।११।५।०।।९।४४२॥ | 2 11: 11111111 7: ०९९।।४०।॥२।४ 
111. 


1/0 11 ॥ ॥८१।॥१५४४ अ भ ॥५११०।०॥॥७॥९५०.2 ६ ॥ १९५६ ॥५७।९०।४५.।।५४१४ 
| ४2 ।।०१1॥0१1 01५७1006 ॥ १०६०४४४४ 
18 0 प 1१ 90 ॥ ९४९9 


 ॥ "1५४ ॥ ६४६४ ।6 


&।/ 
ॐ $ 


णि म = स न तिवो द । ति रिति 





[0 


० ४ 
॥५५।।।१॥४४४ ०२।५५०५५१२| ७।७६॥ ,४०।३५।॥०४।७४।९ 


| ९।०।०६।४ ६।५।५।४॥० ४ ४५ ९।४०२॥४ ४१।४।९४ ४9209: ५४५४ ॥ [2 ५५।०४१।७२॥४।००४॥२४ क. २१०४१४००; 0।१७ ॥ 
| ८४॥ 2१६६ }; 9] ९ १९ ॥ (६।६९४ ॥ ॥ 0 ४ ¢ ५।१९७।७९४७।५४.०२४]४४ ॥ 301०१ 0|(।४५६ः ६४२६४०६ ६४४ ॥ ॥ ९४ 


भी ७ च) 


| ५६ ॥ ॥ 9 २॥:६४।५।। ६०९४।७५।५६ ॥ तों ४५४} 2122948 2¢ ॥।९९०९२।॥०119|6 ्। णि ॥ २2१९ 
% 


षरि 


क व व द््श्स्न्श््ष्स््ड 


प कग्यकानरररकि) पिरि 


८: 


(१००१६066 [००४५५ ०१२४४२४ ५४० (99० ॥ ० | 
1 0111 1 1 
|॥ ८०५६ &।४।॥६४२९६ ६॥ ९/५ ०६९०००५१. ॥ ५१११।७०।४५ २ 1.3 
क्रो 11 षो ५ ।०१६।०५७ ९२०१ ।४।६६॥ ॥ + ९५९७४ ०८२ | 
॥७५४१ पिति २४।०४४ ॥ ५।४०।।९।०९।५४०२॥॥ ८५ ५ (५।५१९९१६।६।५(३४।५५ ॥ (ध ५०००२४०५ 
५ ? |४।४५५। कू 0४) ॥ ५९४0 ॥५५२९९०४४।९॥ ० एदधुणनन४ण्यध ९५॥ (५५४९।॥५५ ६ 
णलु ४ ४६४४०00 ॥ ९।७।७।०१।००१॥१॥०११४४५।७॥ ४ ४४६6६9४ १५।०।-७।७६॥५४ ॥ ४ | 
कार ५०५५०५८ ६ 6 ५02001०0 ४९५0 01 ॥ 91020192 ॥ 6४६५ | (००४१४२४ (2 
५ ॥ ५९४७१५५१ १ ४ ॥५५००५५।०९] ५०००५ ॥ १५५५६००९ ०96 ६ ७८।५१४।॥.४ ४ 








२२. ष 31333331 | 33 








= (द ज (8 {द ~ ८ ~~ ~ 
=. ^ = = स ट (= ८८ ठ ~ ८. १ 
धत, #् इ~ {जिः {=-= „ऊ ^ ( 
रल = टि ८८ @ ~ (८ ` छ शूर लः 1 
@५ === {2 "ल ८ = --~ ण्ट 2 (८ 
> ए ८.2 ८2 ८. 
प 4 = £ 
2) = < 
"~ ,1द- ^ 
(व- द्ल 
जा 
[< ष 
(=- ६. 1 
2“ हष छः 
५. 1 [ष्ट = 0९5 (= 
तन्त @- 5 “~~ = (पः 
"@- = = ~. = = ~ छर ए = षट 
५द=~ द £= <~ (छ £~ ए (क (६->~ (पक € 
(=-= [० (ऊ (~ ध (= <^ द्रत ८ ६ ~ 
=> [एः छ == & = @= = ल ८ = ध 
ज र ^ = [सि == श्छ (~ 
तष्ट (~ उ ७ 12 (= = © =, {& (८ „= 
ए = =“ ट = 2 ८ = = "2 ^£ 
= = -= 4 .= ~ [£ @ £ -= ~ 
छ “(~ अ ८ (= ८17९ ˆ [ष (~ %  (=- {ट [== {४ 
= "ल. = =. = ८८ नन 24 © (“स 
| == >~ (एन ह (= ~ (क ~~ (= (= 
न= == य 15 ^~ {~ (९० <> १८८ {5 ध नी 
। ॥६-. ~~ (= (स इट = ० {न (त -- ८1 
(न 0 { (षं [4 (र (क (व्यद [वान [र बः (४ ३.) 
=-= = =-= = ~. = , ट 
८ [ड “उः {< टः “= = == छ (ष = ८ 
व (= [ध @ र न्न न ठ नर 2८ छ 
च (ध = ट = ¢ ह ~ ~ 
१५०८ «2. {= . = स, ~= ८ = 
~ ˆ ध [ट ~ (~ (= | <~ (ॐ 
# ^ "5 ट (द ~ 9. ˆ= 
= ८ ।ए- ^ “>~ (> (= एक 
~ (ल प्ट ~ = ० ~ ट (= 1 
स्ट. १ (ह) (धी [ष 141 | 6.0 ६ |^ {< 11 
=> {४८८८ (- (४ , (~ (२5 = (द ८ [2२ 
“टं @« ए < ¬~ “न (स घ -- 4२3 2 [स € 
न= @, न (“2 ८ == (स 
9 ॥ (2 ~ 
[~ जः (2 .> 2१. द न्थ 8 (र = + 
ॐ (2. = (क = श्द- .!= 2 ल= 
{= ॐ (८ = ~ £ (८ “2 =-= =. 
[६ = अ~ ^ = 4 ~ ~~ 2 ध "(ट ८ 
[१.४ ध (£> {& ~ 1. ~ = ॥ = {फ 
"क (<= 4 (= टिद्धः {~ 2 (ष 2 
धन ^= @& ट < = == 2. =. ॐ (2 धय र (= 
गृ = =" द = ८5 = ८4८ 71 £ ट £ 
"~= == {षि @ (५ % "ज ^ ख तर (< ©: 
ट -ल न = ~ = ८ © 2 ८ (^ तल € ८ ५ 
द [2 र, ८ ° [ह्-- (--~ ऊ {= १4 (4; ~ क~ (ध 172 
ष्ठः = 19 (= स (ड 4 = य 
व्‌ द्ध & 2 = =. ~ > 5 = =. 
न १9. (= र. ~ ~ 2 ८ ङ 4 न्ख ~ ©. ए 
~>. न ^= ©= ^= ट दि. [य 2 1, ~ 15 (2 <> ~ 
नप ~ ध्य (ल ना ॐ (ड {~ [छि =^ र ल्ल 
+ ~ †ॐ= ° ष्टः ~ 4 द (<- ॐ» = = 159 ८ सड (£ ब~ <~ श 
न स ह = न्ट ट - पछ (८. = = 5 ध ट < 
८ यश ८ @ < च 2 द == ८ = 2 >= 
(0 "~ {~ ~ (= द (9 ध र. = ऊ (ऊ ६9 प > ् भ 
= 22 [४- 1४८ ˆ [=- (९ ध्य "ठ य~ (= धः ~~ " पत्य 0 
€ “== --~ प्ट ८ (= ऊ ~ @ 2 रि == 9 2 ८ + छ न “(न 
ह = ट & £ ड 2 £ £. £ & “द्ध 
ष्टि क नन {ठ = [षि द ~ ^ ए ८ नन (ध ऊ 











छ 





५ 





5 =-= १2 #- शद्क ्ट प्ट 








< भ 3 ८ 3 ८ स = अ म 2 3 अ ॐ छ अ य खः अ ख सअ 


गि पिरि 





८०।७५६९।७१0१५५) ॥ 





| ॥ ॥ ५ 
९५५६५ ५॥४ पि ॥ ‰५।४।९॥७४४ 
हा प्ल ॥ ॥। ०५४ 





॥ ॐ ०,५९५.९ 





|॥ ^ (1111) 


ह 





ची प छी # च, । 





४६ ॥ (0९23089 ६ ¢ 
11111 ५५५ ५९०५2982 ४५४| 
८ १५८२।४४६ 6९९ (५०२ कमश 





| 
२५९।.९२२१६४ 


५ ए ॥ व ॥ 


| अ ५ 


| 
धु 8६ ००० ०॥४।७४ ॥ 4 


|¢; ।॥२।४ ४८ २१।५४]२)४) ९९५५१ णः ॥ :2 वसन र ] 

| 0।५०११० ०१ 2६ ०५५९४९६४ ॥ ६५६४ ॥५१।४॥. ८।१५)४।४६ ४ 4 ४५।४५॥ ०६९२1४४ 
| ५२७ ॥ प 12/2५ ९९ व ४४ 2010४ पस ग ५४ | २10६2140 २१०७५५४ 0८ 
१० २।०]०१ ५२४१४५४ ॥ | ९1४6६] ४ > नि ।१२।५०२।४॥४ ॥ ५५५४ १।०,।०४५ 
४67 7 ३।६९|८।३२४। ॥ ॥ ० 1५।। 1 (101५210; 1206 6 : षि | ॥ ६०९५॥ 
१०६१४०० ०४।१२४ ४ ०४1५11६ ७०५६४६(७६॥ ॥ ५९११0०१ 1४४ ४४ ४६ ॥ ५१५४००४ 


९ £ ०१०५००1४? । ॥ | ४0) ७} ५४ २४४५] ०१५४११२३ ट 042६४ 


हि 


# + ९, ५७ ^> 


12282010}> २४५४।४ 


॥ ९१५।९।००।४।५९९४ 


९।४२४} ५५०६ । १।०।१ ९४०0६02४ 2 १२४०१।०५॥॥११०५।०द ॥ १५५५०४॥१४्‌४०५४द्‌४ ५ ०६ 
॥ ४४४ 
1६ ॥ 28 ४0101180 ॥ 6९18६ 
९५१५ ५४1६001 ॥ ८६ ००१५0१६४ &०9 ॥ 

०४21४2०६ १: ०५४९२४४४ 


& 


५८५६।२५।४४ 6 ५ 


॥ धी ¢ 


९11४8 010०068 ॥ 98 ४९४ ॥ 2८ ॥ : १७५९४ ॥८।४।७७४॥ ७४१०001५ ९ 


81 ष 
प 


०६०८६०५ 28 1 
१९००।०१।०९ ७०३६१०६ ०६ ९00 


ऊ गि", 


५५ ७४118 ¢ ॥ < ४४५५५४1५) ॥0५५॥॥४ ॥ 


रत ॥ ॥8।७१४।४।०५ ।४| 
१ ४ छषुष्धुष्ण्णूघुधण्् 


ॐ ॐ 


2 य ॐ >€ 


0 0 ता । सि ति हि 


६ > ग > ल 9 ~ > >< 4 > +< € 3 ॐ 


पिनिम 


। 


छ 


& 
एः ऋ त स उ 2 = उ उ उ अ 2 अ प 2 अय अ ॐ ॐ 3 


11 


यसम वियोगमिव यावयव द यमययदययेयजमेिभोवतरयोेयिययकण्यधमयकसतासततवपरदणयाधमदपयरुकः 


दिख 
(9 


४५१४५ ५ (6 । ॥ 1 





५ ०६॥ 
॥।0४॥५॥५४॥ 81 ॥ (९७५०।०५४ ५९५५४ ॥१५/ ॥ [९४४४४ ५५ 
४ 
५ 


७० छी + २ हः चै ॐ 


1 
५।०।४ £ ॥ 1.11... 1.“ 1 ॥| १४ १।७०।४।६०)॥५ ॥ ।१०।३५२॥४॥४ 
९९२ १८ ५५४९१४४ ५५५) 


पव पेड) 


नि 6। 11५६ 8॥ ६५४ 0 ॥ १६१९४२४ 
< 


(2 


५4 की ९॥४ 9भ ७ छेः ध 


910101५४ ॥ ५०५०।००।४६ ॥५९२। 2911111. .1..101 1.1 ४॥ १७५६) पि 
१ रकन ०९७५४ 0 ॥ 10010036 ० ४ १५१९१०५१. 2 ॥ १।४।४५(२४ 
॥॥ ४।४॥ 3 (धि ¢ ज ॥६ ॥ ०६0९० ५।०619 7 ।७७७। ४१४ 

6 1212 ।६॥५९५)४४५४४ ॥ ४४ ॥५।०।।।५।४१, [२०४ 

1४1३01४.) ॥ ॥ 20४४ ॥ 1४240 ॥ # ५४१४ 2५९९७11 0९९४ ॥ ९।२९४५६४ 


¶ छी ? ९9 ५4 की $ 


५४ 
५।५२।४॥ 1 & (४ ४।४५६।५४॥ ९220 || ९५७५००५५ 01004144) ।४५॥ ¦ ११९०।२१।४१ ०५४५ 


£ 
| 





००५, ५ १1०१ ॥ ५११११११०) ( २००४४४०४ 
६९ ॥ तत व ९९४॥ ४।४६४ ॥ ५ ०६०५०... ५४/०० 00१0५१४ ॥ 68 
४ ८६ ५101 9 ००७८।५४।०४ ५६४ ॥ ॥५०३॥ 0०४ 
रत ०१४ ॥ ५५२६६ 90.1५५ 6 १५५।९०।५९५५॥ ।७५१७०५९ ॥ 08/)91 0६१) 
कुन) ४।४॥ (111/.17 2/1 {2 . ०५ ॥ 00} 
॥॥७५२४४४५॥ ५५०६४ ॥ ४५४ १ ८।०,५४। ० ५०.७२9 
1६ शी ५ न १५१०५१५0 ॥ ०५५०१०४ 2 0०७४ 
५ 6 न 1 ४ ९0४ ॥ ५२0 लक ४ 


८ 1 । (१२१०५२४४ ५८८० ५ ९० ५५५५५५५१ ॥ २४ 
०९४] ५५॥६ ५५६ 2 ॥ ‰.६।६६।६॥ ५५५ (1१ ।॥२ ५५०५०५५४ 








(मय्य 








अः 


(६ 


+ 1 {$ 





ॐ 


^ वा त 


7 ॥ ह ॥ { षु ०५ ॥ ४४५४ ५।४६४१५९॥५४४ 
॥५।६५॥ ॥ ०8 (धद्य ० ॥ ००१0११0१ ७०४४ 
| 01० ९॥॥०) ५५0) ५ 2६ ४६ 


| 2९ ४ ॥ 14 ०५५ ०९।५६।२॥ ९१२८ ४ ६ ष £०५७ ०१।००.।५।७।०।५य४४ | ॥५।४५५ ।८१।.९४।७।० ४६ ४1 


५५५६ ६५ ॥ 
| ६८९।४॥४ ५ ४. ॥ ६।५॥ {2 1५ ६०११।०९।०४ ५५ ०५५५६३४ ५५५ ॥ ५६|।९५५५.४॥५५६।७७.४ 


4 ॐ ॐ ध र ॐ = ॐ 3 8 ॐ 3 2 9 = 3 ८ 3 2 ४ 





श ४ ११०५।२४।0२) 
॥॥५५१०१०५५।६।६५॥५७॥ १ ४४ 


२।।।0.0 10301४0 ॥ ९००६६ 
६६५ ॥ ०१ ॥ पातम, वनसवरत 








6 9६ 1७8 ०१७ ५५।४४५४१॥०४ ॥ ४४५४ 
९।०२।५॥।४४॥। ५४) ॥ ¢ ६४ ध 29018 0 9.111.111.) 





५२४५०६५६ ८८५।५५ ॥ १०१०9 6 १०१५५ ॥ वान्य ५५ 


प ध $ क 4 (1 


४ ए फिधय्णकिाद्ः ॥ लुन्चवणणः र णधुष ९०५१४ ॥ ॥०१ २५8 


` 93 "ची जी च 


11 ५०८ 0 ६ ५५१ (७।।०॥९१८४ ४ 2]४ | 00 


॥ क, 





1. ~ # छी ` भी भी ` ४ ` 


॥ 2६ पायुधन्वण ॥ (वध ॥ ७७ 
छ ५।५५॥ ॥ ५०० ४ ए४ पनुध्णाथणु ॥ 4099 





पछी प ९ 


१,८१८.०0 (५ ४ ५ ५१५५५ ५०00 ॥ १0 ५।७१२०2९५० ४ है 1१11115 ०५४५०९९ ॥ ;% 


४ प ¢ "४ 


4 ॥५॥॥॥ १०५४ ॥ 1८।२८॥५।५।४।९४१॥७५६ रै १।।००४७५6ध 


1 पवक ५ ६५४ ए # ५ 


१ ०।०।१९।०।२।०१६॥॥ १६ ॥ १0010110 ३५।१॥।७६ 0 ४ 1.21 (2/.9 ६ 


ः | ॐ ५ ५ 


॥४1४ ०८ ४४६४६ ११ ९185 31012}6068 ॥ ०७६६५; ॥४५॥ ५।॥ र 


॥ > 


3६ = = > > £ र ऋ > > + > द 6 6 + र < ॐ ॐ ॐ > ६ > < < ४ = > 





भ < ॐ 





ॐ 





[रि ध्न न = < 
(च = ~ र ~ २२१ 










ड (= 
व "ल्य स - 


< 
| 1 


ग्‌ 


दिबोध्य 
कि 


® ०५ 


हततवमस्य 
प्रघुत्रप्राह्वाम 


गष 


नना्ारहमषयोयेप 


रजयोमेनभेकदापि 


ग) 


एर्कृपे 


॥॥ 


[ननम्‌ ११ 
सतोप्पत 


प 
(क 


भम 


इति 


(क, 









न वियत 
=-= 
(= 
= 
(ष (8 €~ 
वि उनि 3 
({-@“ {५ {दः 
ए 
१ ~ 
{3 प्स 
[= दवियमधयाः 
{5 
छ 
८ 
किवम 
(| छ 
ल = न 
छ [ष 
| ह 
न 84 (छ # [ङ ध्न ॐ (> "~ 
[= ~~ (~ 6६ (६ 
[कि „~ (>~ (छ (= (= 5% 
== = स (य = < 
[छ ह {>~ ८ (८ 
8 [~ ८1 र~ ~ [ल 
= “द्द = = @& = ” &. 
[स ५ [ज (> 3. == ५ 
9 = (= {8 ८ +उ~ न्व 
(क (~ ~ द, (छः प 
[0 
^ (ॐ {ह~ ~~ [2 म 
(= *{- {~ (छ -~ (ट 
न - ।ष्ड = (= > (ट 
ल ~ (=७ छ ^“ क्र  . 
~= = 2... > = 
ज्य कन = {द क-= > {ह (0 = 
= (ऊ [ॐ ~ ६ (र 
स ष्ट ध (च्ट (= (टः 
५९ ८. ^ <>, ~ र , 
[= 5 & 447 
(क, एण == ^ ^~ [ए 
८- (= {~ [ल ^ त 
= (= ८ ट म = {८ 
कि 1.7 किवम द | { क [कर 
~~ (ॐ [४८ ल्द 2 {~ 1 43 
[क = धल (ए) ८ < .& 
[ऋषा ~ [ए 2 
3 ` 69 1९ ज ध्व [ट नद 





(> ४ॐ~~ 
3 








ॐ (ष्य 
ड 

ष्टः 9 ५ ल्क = „~ 

१ न 13 न ^ = 6० ४“. =. 
= ~ “न्ट 2, = प्टश्ष्ः ल == == छि स ५ “ल 
न्भ [&@ + हट ~ दघ [स्ड (छः (~ 5 त्न (ज © नष्टः ~ 
= (टि = ~ ^= 4 ८ (८ = ४ & [ल = ~~ = [ल तट ल 
: न (० {~ = 1 (5 दि; ध ~ 9 [द (छ | ~~. © {= 15 "8 
= (नह [क ततः 0८ छ == -- 0 2 = इ = २ 
यि. = 2 = =» <: सनद 4 = त= = £ ~ 
ह ~. [स (२ व = षट ष न (न ए = ल्छ 

> 








२9 ल~ 
स = = 4 ख 
् ए == 24 @ 
। ~~ (८ © १ > £ ठ = 2 ^ # = ध 
४ = 9 [स (ष ~~ ~ (= €~ ^= उ ष 1&~ (ष 
अ 2112311 
१९३ 1 ~ "ष ध {= श्य (+ > 2 
0 ट 2 ८ = प @ = £ ® ष्ट र & = 
4. (क (8 ८ 1 व , ध = य (ऊ 6४37 + [ह ~ ४८ ~~ == «~ 
= १ &# ^ (= ¢ [द 1८ (६ ६, ~ = (इं === ० {7 7 1८ ~ + 
क (= == (= "च [9 त ० (श्छ तः ट [ष एटि ©, = ॐ == घि 
(9 ० [क न च, @9 ~ ६ {स (~ त= + (=>) २. {८- (ए ल्ल [ई 
छ ई नद्ध ् ~ =" & = = = = = पट = ८ = 4 
> ए ¢ ~ =". =. £< 2. 
(+; रि क (4 [9 (० = (9 <<< ०4 (= प्ट ॐ 
द (च (द {ठि (1 = ध ध. टः {5 ष. ^ ५ न्त दख 
छ © ४. 2. (७2 [२१ (~ [४० ८2 ~~ -- <==. षट 7 - ~ <= © 
{ए [ह {ट 5 {ष्ट स) (न ह {ख (€ क “= [= (+ (शतः (अ ~~ {ॐ [क 
२ ऊ “छ ए) ॥ [प ,-~, ^ कण ल्ट छः (न्ट (= 
9 ए र (ट धि = मि = (स = =. “ = 
{८ ८ (ट प्ट पप [४ छ -- {> [ॐ -- ५७" "प [लि नक [ष्ल ^ 
9 ल ८ [ए ८ > शरण ॥४ (त (् (=# (६ [इ == सिर ॥ (टि (ॐ 
15८ [द श्ट =-= ~ (2 छि <~ ~ ठ {> (ङ = = 
४ [२ {ष्ट ८ ©“ ठ श <~ (5 त (द ए- = 
1५ ~ (&- ^> (=` क 1 +~. 1 (४ द. {६ (ज 
= ८ == ध (९५ (८ ८॥९2- ८1” ् £ == [ह्ण लु प्ल -* धटः ति छक 
[छः ८ तट = {५० ८ 13 पट (5 ~ {~ (8? 2 ` स्य दण 
श्ट र ख, रि ‰ ५ ० ण {ए “प्ट (^= = 
(+| {&^ {~ {एए ५5 {४ प्ट = व ~ तड @- = = यंत ,-+~~ 
4. = ~ = £ = £ = & < 
~~ ^ (1५. ~ >-० ~ (~ [छ ० [ॐ ८ ध्य 
॥ ५ [© # + की (४ कव [न [६ ~” 
` ©^ & ८ (न ८८ (८ ४८ त्र [ठ 2 - ~~ (८ 
& = 2.2 > ~ = © ट @- ८2 ल 
ननि न स = द प सि = य ध द न्ति च्छ छि छ @ 
(= "ह ल 4 4 = < ~ € > द > = = > > =< > ग ४ > > > अ > >< ¬ द + 3८ = > >= > 








क @. 


। ‡ की 











1 6 
८७“ 
6 ~~ 
{ठ प्ट ४ (८ = 
ई (रं १३. त ~ 
{= 1 ~ > ष्ट ट = = छ न 
ष्ट (= 3 प ~ “दः ८1५ पर लि @ == ८ (= जड” ~ क 
म ल * द्‌ १ २। {== `~ ~ ह~ 4 (त्र [4 
^ | 14 | कि -क०-५ 9\। | # 9) याः [ष्णि (41. ध > क [~ [8.1 धक छद च्छ 
र @ “= “तट 1० 1 = == & (== -ष्टि [~ न्न 9 [ख (८.८० ^ 
= =. ०2 = @ ए. इ = == ~ = (= = 
[६ 12 9 ~ ^ {८ पन ~ > [क (4 = †+ॐ , 4 = (= 
प १८ ५ ©>. रः ट प ट (4 छ ~~. {- == टि. 
प्ट {5 {~^ = = = 4४ च्ल = {59 ९१८ न 
(दं (<> (| [4 (= [1 ज प ८१. (+न (+ लि | अं ह्यु हद 
^ = £ ८ - ५५ (= 4 {@ ^~ (इ „ध {= 
= ~ = @ -2. ^ 9 ८ (9... "छ “ = - ध्य 
[८ > £. त्ति " {४2 द) ख [ख {5 !{ठ, (ख~ (८ ० ष्ट 9 ~ 
(न $--- 6“ {~ ४ ७" €~ 5 {>^ ९ € १८८ 63 न्त & नह) 
त्न [खि == > 5 १: 5 = ठ ४ [८ द "ठ 
, £ 15 (5 ^. ~= = 4 सि. == 
= शट्‌ [ए छ -=-" ^ = 
क्के ह, {49 1६5 ५६) {~ ज तरण 
८ ^ ष 5 ८.1८ गन्ट "= 
सि 2 र = {= (द. तण 
~ ~ ~ १८ ८ ६ त्रः क 
9 क ~ 
=, 6 £ 2 = < & 
> {= ( ५ 
८ = -= । (चह ~ 52, 
हस्त दः (13 ८ = 8४ {ष 
[८ 1 [ष्ठि "0, = = (~ "ठ 
^ (€ ^= ८ [्. _ 7 ८ ~य 
2 र~ ध ख~ र न 
५ शध पि 4४ छ (ल 
= = 2 & 2 = ॐ <; £ = य ध (ग (ख 
य = (स 4, @. = (= "= पल शि = ८ ट = 2 
५ (व [७ ठ (©. <= ©<“ = „5 ˆ= = (ति धस ~ >“ 1 ८9 
{२ न्ट © ख १ (5 {~ ० द्धि. (= ८६. ॐ == &@_ वल {ष = [ज = 
नि (द १ ५ + = 92 (६9 8 {छ ध--~ ६ (=) ५ (+ १ 
© कि (८, (= ष [$ ठ (= {लः (ऊ "(2 ~ 
4 (ऊ ४ {~~ ---- {६०८ {ट 3 द्ग ~ <~ ८८ == {च 1५4 चकम ¦ == 
{ध ~ ध्न हि प्ति ८ ~ (स ~~ ५ = (~ {त (~ °{घट- 
== = (~ = = ~ ~~ १६. ¢ [क [डः ^ (11) 
च ८ (ट्य {~ = (= ~ “त प = {8 (ऊ, (9 ` ` 
व ह @ ~~ = प वट =, र्‌ = टं 2 2 ~ 
~© 24४ = = द = ^. ८ = £^ & ल & 
(सि 6= > = , == = 5 र - ^ ~ = 2 = ह (, 
== ६९. (च 6 = 1 {१ 
^ न्ना र वः [द, द (9 ~ > च्छ (1 (>~ ^© = 
= (एए = = 6 (9 =< [छ ८ {व ~= = त= = 
= = & © = == षट. ~ < ध क ~ (= ल ^ 2. 
© प्ट ~ 0 ~ (८ ~= =° (क ~, ८ < 1 १० 5 
9 २ स {= "कि ~~ 1५ ८८ ८ (2 एड "० <~ नफ = 
द ० ८ स. ^= पनित द टः ४.“ >. ४ ~ छ लि = 
ध्छः „+~ ¢ 2 ~ (2 ° {३ (> (< ष्टि ४० ८ [> ~ ("~ ^< 
+= त्र ¢ {= == < ८५=- प १४५८ (०८ ~~. 1४ 
~ = 2८ ~". >. 2. == £. & 
~ ˆ 1८ ®=. & 14. शठ ॥/ {8 (४८८ ~ धर~ {[८-~ ज४ॐ- ह ४श् = (~ < - 
= स (= (डः 4 नि 42 "ल छि ~~ = स; (ट? 
ध ८६५ {ॐ ^~ ®= १६. १६. {5 [८ (७ ल # == द [द 
प्छ ष्ट [2 "प (र = = (ध ^ 1. © == (द्ध 
[ट वष = ८ न्त £ = [9 ५० ~ , 9 {६ {ष्ट 
[=+ © | +क्ि । द्ष्ा हि [3 ३६. ~ द 693 #~- (~; ९ (+ नीं (\ = |=) 1 (च 1 क 
८१६ च ध “प 1. प्ण &८ (= " {~ ।$- (ए {ड पः 
1 ड {---~ छ € €> (3 श््- + १ ई ~ ज (क (ॐ 
< घिः (जिः ८1२ 42 ¢४३- < = ६८ {त ^ 
[3 | नयं (8 कु पन [| £ | य ई ~ य शः ॥ द (६ ॐ ~ [1 {~ | => 
(~ क (ट ८ [दद ~~ अथ ८ -- प्छ न्क ~~ 
{~ <~ 1 १८ > ~ 1८ ५ 5 89 (~ ष 
{= 4.2 ^ ~ [८ {स ८८ ८2-4 ध्- (५- ८ (- 
ष्ट ८८ ० (ल= © ड 2 ८ = ट. ८ ट ठ मि म प 
१ ८ === (= = "2 (= ~ ल {8८ (्ठ~ ग~ ~ = नृ 1८ क द 
इ (= + [ष {त [, एर {8 ~ प भ्यः (2 += १ {7९ $ ~ 
| ~ द £ (न (र ४९ ®= {द | (11 १६“ न $> (ॐ €< 
[- @ < &@ ˆ= 2 ल= ए @& प्ट 2 <> ~~ -{= ~ {८ [5 = 
2 “ष == भ्य छ [ट 2 शट प्य (भ च == द्धिः प्म प्रि. 5 पथः 
[& -& «< < += (= ४८ पलि ८ £ <, ८८८ , 
ॐ-333-333132411:: 
१ व >~ {प ८ = = द 9 तजि < [६ 3 
न्म र्म “ठः "2. ^ 


== 9 < € >< = < 4 < ४८; > +: 
दियो द दि भि म न म ग न म 


> ४ 


1 


{त = {८ @~ 


[नीया वानिकको )ननववनदोिननकन्वदिषनिगक कनक वतवन्यक् गयि कनिना 111 काकान्‌ 


अ 





[=> 
[~ 
१८ 


श्् 


र य 
= ^~ {६ 


(= 
० 
५१८. 
ध 
शक्यय 
६० 


। 
हि क्ष 


वियद 


~) 
ध 


| = 
| 6 


तः॥ पा 


दिन्थवछ 


= (ण ~ "~ (स 
== ^ 


(4 ॥ 
(4 दथवण्ययः 
((्ङ्ं 


न 


ष 


{ष 


| ¢ 


७ ्षुप्प्रघ्रटनसप 


॥.। 
, 


विम्रहयबह 


१ 


~ ° 5 {15 {क (ट 
[‰- 1. 
1१ (हि (चक + व 
(ओ (ज न धक 
{ॐ [द क~ 5०० 
{क्छ 1 < धट 
क~ ८1 {ठ शट 

व्क १६४.. हत (त 
१८. (~ {६2 न्त 21 < 
(~ (= {~ ~~ {6 (~ 
(ठः = ° 4 


(~ 
° {~ 
| "ह 


१९ 


इथामततयाप् 
मू 


दर्भ 


पपुर्तप्‌ 
नापमारिका 


शमन 


॥ 


स्नताप्ताप्रशमा 
॥ ग्‌ 


1 


[प्रमा 
तः 


त 
ध्म पभक्ततः 


॥ नाग्रतपश् 
पापित 


(६ 
नृदवन्‌ 
(पूर 


न्मयाप्तहं १६ ॥ केरवाच ॥ 


सी 


£ 


यकतोविरायुश्चधम 
रोहिर्तसमानं 


भ कि 


(क 


इ 


~: 


¢ 


तिबीभसरूपातातः 


(कि 


® 


¦ ९१ जु 
॥ कृपयागणराजस्यस्वयव 


| 
॥ 


पिदतस्वाःश्दवाचयः 


अ 
९ 


[कस (क 


¢ 
9 


न्‌ 
ठ 


¢ 


छ, 


१५।६ 


त 


(अ 


कृरोपारीच 


नृ] 


हतश 


॥, 


गक्णतस्या 


पस॒त्तमः ॥ मापि 


नृषियो 


(> 


| 


५ 


¢ 
# 


4 (४ 


४ 


(9 


प्व 


6 


[ 


(= 
॥ न 14 


प्‌ 


ॐ पे 


=| 


{६ 


व्यचः 


रि 


{= 


[3 1 


¢ %~ 
(~ 699 [= 


ए 
{ष 
(४. < 


४ 


(१. 


(> (ल 


[४ ५) शद 


न्‌ 


> 


[त्स 
9 


+ 


६ 
1 


(ए 


रतम 


(ध. किमया द 
म[& ल 
2. 


ए 
[8 
(#{ 


अ 


| 


(म 
[~ 
(=, 
न 


(ट 


#॥ 


[ऋ 
{५ 


ध श्रष 


छ्िचम्यण्वयः 
११० “ 


17 


8 .# व्ल (क 


> ©> 


= 


एतत्प्राय 


पत्‌ ॥ 


ग्‌ 
£ 
% 


मारपचजातकमचकारप 


पठुमचरकप्तमुषा 


किर 


¢ 


(कः) 


विष्णः 


~ 


हतराा 


ततास्यह्‌ ॥ 


पएवभवेद्राजाग्ेष्ठषु 


जाताकारेनपुषवे्ुतम्‌ ॥ 
२७ क्षप्रपसादनेयवनामच 


वत 


£ 


8 


1 


नेती २५ सापि 


५४ 
| 


१. 

(९० ऊ 
४ 
[> शा 


भू 
नेयेधनाम्‌ 
२९ १ 


हततनयनश्वणात ॥ प्रम पचमहाष्दहता 


्ै 
|, 


॥ 6 


^. 
[1 नि 
८ 
[द 
ह 


४57 


~< &¶स्छ 
=> 


[प्त 


| 
यी 


व्यषुदरम्‌ 


४. 


नेपपल्या 


भावदुःखितापएु 


८ 


न 


(> सि 
८ { += ५ 
>~ 0 > 
(+ क = «1 


2 11 


(1 खः 
८ $ < 
| ~ # 


क ह दिनमा 
[ड (६5५ 1 
[६० (44 
१) 
[६ 1 

पध् ^- 
१6 {1 


[क 
= 
{ | = प~ 
~~ {^ 


1 ॥ 


(५ {3 
१.11 
क्िण्णयन्क 
{ष्ट 
| 1 
{ह 


~~ 
0 


[1 


गृतद 


| 


दतलययः 


ध 


स्न 


।१ 


क 


{ह 


कै 


रव्दतमदव 


| 
¢ 





॥॥ 


तैस्तेवाख्कग्रहपरस 


{= 
{६9 
(भ्ण 
~ 
1 
( 
एः 
क 
[४ 


नि 
र्गी 


{० 


ददुस्तस्माजषधा 
श्व 


ते 
ताभूम्‌ 


गोपि 
सादर 
तापति 


प 








{ठ 
ध 


एतस्थोक्ष्ण 


पर्षापमहशपरः ॥ 


॥. 
9 


| 
ॐ 


नग्रत्तमदन्ा 


| दव] 


। 


(1 










५१ 


पयां 


त्‌ 


पेनदारोमेपि 


क 


॥ शरणा 
4 


प्यापिनियंशम्या 
नयं 
्िम॑भयं 
॥ अ 


॥ प्रात काहे 


वाप्रावेग्रपमद्स्ता ॥ र 


0 पावन्‌ 


ए 
ख 


वहि 


न पकर 
युन 
| 
# ४] 


एरय 


षु 
क्रि 
४ 


| 
< 
पामिमरिमा 


४4 


न्‌ 


शो 


9 


े 
धानतमोप 
तस्याषचःश्रूाव 


गनकृत्रवाल्च 


र्ग 


© 
[भ 


जननम्‌ 
इततच 


ष 


पपषपेणतुष 
न 


ी 


ष्कुः 


मतत्ृताषुमर 
र्‌ 


९९ ॥ कृऽवाच्‌ | 
र 


| 


भयत 
प्रोतिथषस्याच्छस्याप् 


ॐ 
(५ 


2: 
| 


(® 


[ 


य्‌ 
दातबाहतानं 


1114 


५ 

& 

# 
९६ 


¢ 


#" 9 


५ 
णेरततरसंडेवारं 


नशम्‌ 
पस्थेनवं 


4६ नतम्‌ 


य 

नायकः 4८ 

पराणे 
१४ 


क 


| १६1६] 


प्यत॒वि 
श्रीगणेश 


महाप्मनः ६० ॥ 


च्‌ 


¦ || निरस्तागणनाधस्य 


न 


| 


४५ तपु 
| 
1 


६1 


पंचाग्रिपाध 
1) 


| 
१ 


हम्‌। 
प 


५ 


पिवपुण्यपुकर 


ग्व @ 
1 
1, 


र्म 


© 


# 


शप्र 


(>| 
निव: 
हा 


| 
॥ 
9४ 


दशम 


जिषिनाय 
शी 

पनम्‌ ॥ म 
मूत 
६ 


ॐ 


५ 


म 
| 


1 
¢ 


| 


॥ि 
नाषृखवुपा 


प्र 
ष्‌ 


(द 
{- 
[ह 
[= = 
[:) 8 1 
(क 
किवक्कण्ट 


| 
"== {द 
[ष 


॥ 
+ शत 


वत्रीपमधापमिकाऽ छण 


तयोममवक्म्यप्त 
व 
५ 


2० परातुफन्याकूपवतीपं गाता 


( 


त्कनापया 


दमधानाप्रतस्यप्त 
शत्‌ ॥ 


णरतारारितिपरमा 


॥ प 
(कः 
एप 
पुरस्त्‌ 


५ 


गिविलयाक्षद्र 


मु 
६ श 


9 


९ 


गरतः 
॥ वटे 
दाह्वापरः ॥ 


र्ग 
् 
0३ 
८ 


सत्नातभौरवोनामवेरिनः 
६ मधूति 
ताप्पसोगणाः 


च्छया ॥ यद 


थ 


रटत] 


प] 


9 


¦ ॥ यद्च्छयागतभक्रपरिरोशकषम 


ग्पदृशन्‌ 
॥ दशमा 


# 
[१५8 
1 


[च 


क 
© 


|. 1 





व्क 
नी ४ 


। 


षि 


९ 


# 
, 


तिपिताविभ्‌ 


परश 


एप 
८ 
तेमातपहद 


य 


दि 

च्‌ 

१ 
गंततिषि 

ने 


== इ~~ ° [६ 
ए “>~ ` © 
+ 3 > = > > ल ॐ र > 3 > > 3 = > भह >€ > > म ग > > ५ > ॐ 3 ह 2 € 4 > +< ४ 6 = ॐ ~+ ॐ 


च्‌ 


राहत ९ नामास्याश्र 





र 


{ह ° 
६7 ~~ 


हृशृश्र 


| 


१९ भर 


ति 


जीराशपम्‌ 


५। 


0 


।।॥ 


®, 


क 
कू 


॥ श्रमे 


तु 
५ 


1111114 


¦ 4 


1 


४, 


प्‌ 


४ 


४9 
र्‌ 


धामाप्रकर्थम 


८; 


ध श्न 


€ € -& 


नि ट 4 यः 9 > > > 6 € + + क 
८ 2 € > € < > = > = € + क (कि ८५५ (नक 














~क 
= =` “>~ ^= र “= + क ५ क. 
ष्ठ न्थ (दमं (६ (त ¢ 
£ £ ८ 2.8 = ८. £ =. = 
(1 2 घ ~: = = = न [५ 
(73 * ( ८{>~ (५ धवि + £~ [त रि (ए 1: 2 क ( द १ १) (= ८1६० 
व= = ~= & < “> = = 2 = & = = ^ ए (5 ~ = 
== £= ८. = 55 £ 
(ज ~~ == ८ 2 
(- {अ त ~~ . य ~ ८ ~ ~~ €= == ट ` ` नष्ट [इ 
ट (= ^~ (2 (ऊ = {& [> 3 (= (५ {89 [ए (2? (ठ 
1 # ् ध 
ट =. -ॐ 6 = £ = ॐ = & +=" = & 2 
५ > ४ त्व (६ ८19 (र (~ ४ (क श [( कं ध (8 [ष 
(~ सिति न (न {~ ° क द्द [अ (= + = {९ (ह 
~ श ॥ = (न दकः ~ {~ [41 < ष = (चष ए + 
^ अ, (षि 2 ~ = 4 [सः © "= < == ८ 
($-” `^ ~ [द “18 (६ ~ ४ षट (~ ८ - _ द्द ¦ 
गि” ^{- „1 2 र @ ज ८5 (र = ~ 
-- (ष [ल [8 ८ = 1. @ £~ न्स =. ~ 
(न अ दिः ¶ &-” (न | = ऋ), % । {८.४ |~ 4 [अदर [८५ + (षं किदन ८.७ (+ [ह 1 
नूष्ठ (ल, ८० ८ लट = न 2 = = 
न) | (~ (न~ (-- भि 
(= (8 (1 > (8 (= धल (=> © (2 न्त (ह £~ (८9 
[न्द (ष 1 ध = ल्ल 1 (5.८. (प = ल्ल खि लि {ष 
५ ५. <. ८-=~ (8८ ए ८ @& 1८ न ध "ष -- , न र ५ 
2 £. ट & = = ट" 2. (टः (5 तर (= मष्ट 6 
~~ १६०० 8 ९ 9 न > [क ८ 
६ ष 4 ६5 ° | क {> (त 9 [क (न्भ ४ 
2 श्ट नि इ 
(©. ^ ॥४०८ “द 
तखन ५ ^=्टि = 
~ (५. {4 {स= ॥८ 
श्य पः ह~ ध्र 19 द ( 15 च 
(~ (ज ट; ट्वी ष ल सक ५ 8 ध १ ५ (५ नतः मृ 
= 2. 2 = न= = (5 त न ॐ = ड > © & 
तण @- व «~ =-= ~ नि. ट (त्तर (द (धष = (== 
=- < 5 न्ट 7-- ० {५ . (ठ 5 प (ख = "2: = 
42 -22 = @ = ८ ,_ ननि <=. ० == उर्व + (खः चि ण स 
४ 1 9 3 ~> १ [टिः ७, ष (८ ==, 
ह (ल = ८ = ० “= -= ८2 [= (ल दः [क दष | 
($ {< =-= < {= ^ [ए = 2 लए [@ --, 4 ८७ (== “= {ठ ^ >. 
[गष 5 तन र = = ८ ष्ट == © & <= [सः ^= (= “द 4. 
स“ = = © &.2 = हि, य. & -£ = € ^ 
^+ ~~ (= = ©> >~ <~ {ह गृद्ध [ए (न °> ° 9 
(=. १५८ = छ ह = = = ८ = = => वशि = ~ ए 
८ [९.- ॥१-% ˆ 1 {~ [ह ॐ „ष्य ` (ग [ए (छ {~~ धर न 4 ~~ 
प्त [5 [= न ~ क & ~ ह {= = {प्ट = ५ ८ जः 
@ (= [शट; [‰@ घ्ठि > (2 ल्ट - = [छ [फ ५ (८... 
6 ह "ध (९ == (ठ दधिः य ए = (0 व्प्ट €~ = (= ८*~~ ~ल 
(2 ~ ^ 2 ८ न < 6 = द्र = म «=; & ८ 
= ~ ~= 1 {ट ` धि: 5? = [ठ (9८ {छ [ए [द =: += 
^& ." ट 2 ^> 2 “८ 22 = 4. ए ~ 2 न द 
(2 9 "5 [८- (८० = (कः श्ल > प दन ,. = {8 (> 1 < < 
-[5 ~~ ,1८- {~ (० ~ [2 (= प => ~ {4 ड >¬ (9 (७ {क 1 ह 
= (ल, ०.8 = = 2 ८ 19 य = (= = 
ल > ४८८८८ ष्टि अछि 2, 6 १६० म ह~ [ॐ . [44 
“~ ष £ ,& 2 = & = 5 ह .& (= 7 > [2 (5 न 
कनक (द 1 = ~= ~ ८ ° 1॥- १९ (~ {ऊ ८ {= 
“<= {९ = [४- न्यः ५ ड, > [ल ~ ए ~ 
5 [2 ,+= 4८- ^ ट == श्र वट (श 4 १ ट = ८, ५. क 
ल ए = ˆ^ = नि ष्ट हटि भः 
32112 31 
= & =. 8 €= = £ = 
1४ छ {= = (“= < {६ ~ ० र “्ि = [=+ (स श्रि यूष (= ४ 3 ह् 
4 [६9 र न [० ० [ट 7. ति < १ (र 5 ल्द त = 
{१5 <= ट [स {८ “ घ्ज- ठ ,{- 
[छ स“ ८५ {ल & ट , ` (छः .0िः = (ण (£ ~= @ «= 
= =£ £ £. 2 = <: = = £ = ॐ 3 
पु धं । + अ 
® = द... ८ £ £. £ 2 
हि न्व 
न 2 "सल नम न्ड 


५ 
‰ 





(12212222 --~-~-~----~-------- 4 ॐ = ॐ ॐ 
च गः > न < ¬ ॐ > > > > > > ~~~ 
तन्त्वमक्ानवनायग्ुल्ममय --- = ~ -* --> ३ ॐ ८; न क गो > ह कल क क ध म क ॐ ह > < ॐ न ॐ 6 च 2६ > > > 3 > = > ६3 3 ् 
६ ८ < अ ॐ ८3 -- 
39 


॥ 


१1 


९९ 


~~ ध 


क 5 = भ र $" आ 3 म 3 6 ० य 5 < = 35 3 ८ 3 5 > 













<== {~ ˆ = ॐ &2 
व {क = ~ ~ = ष्ट > ट छ ५ ४ ^= श ॐ र (५ 
¢=? (८ {छ ८८ [म टः =» 2 ट => ~~ £ न "ह 4 {= जिन कि 
~ = = रट = =. नदह. = न्ट ~ 
बद ^] 243 “८८ -{5 {~ "(ट “=> £. न्त (य न, 
क ९45 ् वड ॐ “(= द . + = .=- {= ८८ {~ 2 9 
वः <= (ष ~ (ए {ट += <= (ट “ख ल ट हरि 2 [दि (< 
५ हि & ~" न 2“ = @ = ८ व्ल =: (5 धः 
(८ ष्य = © = £ == 5. = £ << = £ ठ ए 
॥ प ह ~ | ऋ स ४ | ८६५॥ १ # ८ [= | +, (= | = (१. । <> 9 (र ननः {~ {सन 1 न्क 
{१ [८८ “187 छ [६ ४ {ह~ ् (त~ (नि, क - <1-- {= 9; 
गष ~ ~ ~ [ट द £^ - >. == = [9 ‰४७* (ध [~ ^| [८ {8 
छ क [= < %ॐ [८ {& > द्र ~ <. ~ छ 
~ = 2 ८ ८ 0.7 == (~ (ल ए उन = द न 
ष (-- © [~ ~ (८ = न्यु <~ (द ८ 
१5 [ए > {5 @ £ (फ न्नुर [८ = = 1 1 इ 
धन > रः इ ष @ 2 = £ £ =-= 2 = = = ल 
= ^“ उ (ष्ण "८ “4 = = =“ = = धन न 
> 2 = £= = ह =-= 0 छट (नन 6 ©= = ॐ ० > [2 जि 
षट 4= 0 @ ^ हट ५ ट 2 ~^ १ [= {स £ 
^~ © ८ [स न {2 छ ५ {= = .& क = [स {>~ ष 
"ष [७१ लि = {टट (2 प “~ “= (= - = _ ट 
८ (स (र © {क @ 129 (= [नए 1 (> नथ प्र {ऊ + मि ~, 
ट वि" (= ४ {29 ह | हठ 8५. (1 ( (१; (१५४ ण = क्न = =. ए) य 
धः = = £ =£ & = = £ = 
एः + 29 ©” 2. (ट [क "छ (2८ (~ = र (ट (८ 1 (>. [क 
~ [त ८ ० =- (नयः 1; (ट [८ © (= ~ छ ~ न 4 
~= “~ ।८= .( £ >? [<> (= [इ ८ (५ @ ल= ध ^ 
~~~, ह ~ ~ ८ = = (म प्म {ए "ति [२१८5 ८ [प !छ 18 
[= ~ (४ ^ ८८५ <~ षड == “> += (1 = न्ट ध एन अथ, 
ए © © = = - 4 = ~र -= र 
[क छ छ, (< ^= “७ स्ट ष्टि ©= 2 ४ न शह «= -५ ~ 
^= &. 2 ४ = = = 2 ८2 -{ “क ~~ ८. [5 “धट (स =^ रर 
[+ वम = पु [थ €~ 
“<= & 2 = 2 (== ~ =. "अ 
पि पि - ४ (2 ग प = ७2/15 ८ एः ५8 
|: क । कविय हि दक छ 1 ९.६५ 
एः भ < === [४ ~< 4ज- हि = १५ (~ 7 ध ध (० 
3133 
6, = =. द. आ = ५८ (= 
4 द $ न्द्र 1 
मछ {८ +~ पय < {>< ©) == ह == त (~ [स प 
(० = = "डि (एः (ॐ {हन ~र [ज 
(+ ष्म छ „~= = १९ ० [> द 4 (२ 
= [> (अ (>~ (य (म र ~ [ठि ह == {४ ८८ (~ ~© <~ प 
५६2 ¦ २३ 
(७ (िः ए 2 18 (८ ~ [८१ [= > 15 ~ ५ १ 
< {>~ (2 | गं ९-5-” * [£ १] धल्ट ५. कि (र [पिकी (~ {ण्न ^. ८ ॥\ [| क ल 7 
८ १५ “न ध ¢ 1८ ^ {८9 <~ पिक ~~ [६ ५ {८ द “६7 (द 
स= © = £ यन ल. लि त षण. श्ल 
{~  , ६ ॥ । ~ {घट <~ €~ ^“ ८ १ 
{रि > £ = = 6 = 
^ ~ 0 5 = = £ > & = £ €. =. € £. 
च्ि  2 = ‰ ८ 9 षट हठ वट 
(= (ष ८ एः [स छ. = छ ०2~ &- 0 ए स == “~ @ (2. + 
{> =: (५ = ^: ॐ {2 ~ द्रि ८ ¢ [४ च~ ~, {= 
-& = ‰& ^= _ © = = ~ ट. = > &@ छ. = 2 
८. (= ५ [ऽ [य न्न स छि © = ^. = ह .. 2 
“~ = @ & = ए = @ ह 2 2 ए = ^ «> (= <= ट £ 
{= ~ {5 ~~ -~ (ख {ऊ = (य तः £ (9. ~ ,।ए~ ~~ 
ध ड = = "£ ~ 9 ५. = 5. 2 = 
<न £ ~ “दः ^ 2 ~ 2 =<. ८५ ट „र ^ 
(= £= ट = छ (ठ 9 प्ट ~= ह च्य १4 प 
[ ® (+ मं न 
ल प (ल १ = ^ £ छ. = > ८८, 9 सिः न 0 ट 
१६८५ "ड ^ “त 9 [८ 9 "लः (ट ८9 छठ == पठ +> शठ 
अ 4 2131 
{< [1 £~ << (52 (वक ॥ 
32.131113313133 
। (श श्र ५. ष्ट * १ ¢ {ह $" = | [क । {~ 
23 = छि = श्ट 4 & = द ध 
ष्ठ (ड ,- 2, @ < -„ लन > “2 (2 (= 
चि द र १: ध म १ -1 - - 





4 
‰ 
3 
4 
# 


< न + > 9 अ 3 3 ८ > < ट > € अ अ ४ ग ल > > € >> > = 2 >€ २ | 
न क य अ सम म # = अ म अ अ ॐ < ८ £; 





|| 
। ‰‰। 
(॥ 
ॐ 
०: 
| % | 
|| 
|| 
(१ 
| 
|| 
(3 
। | 
. : 
ह 
॥ (61 । 
|| ~ 
| € 
र 
|| 
(4 
|ॐ 
|| 
| 
(4 
|| 
{4 
(५ 
| | | 
श्र 
1 भ्र 
4 
४ 


(01६11 ॥ १ | 

(५ 2६ पध॥५५३४।७४ ॥ ॥ ०।१४५।९१२५७।७७०४२४्‌ 9६ :# ॥ नि ५५५४०४१ ॥ ॥५६५७४०४॥ | 
| १९७१५४्‌ \ क 1 1. १५६४ ॥ ९०५६०५५४ ५1० ९9४ ४६ | ५०॥।००२।७॥००४द६४ 
॥ ॥पिथुणाधु 


(11५१ ॥ ०1०१०५०१ ` २६ १४०५७४० ॥४।२४७ ॥ ८०५५५४)७०य०५५४०६६॥४ 
६ 2 ॥०६।०१०।०।॥४४।०॥४।५॥ ९४) ५५२ , 20 व 1 11 


| (पिच ॥ ।९।५१।५६॥॥ १४९१} |९।६३ ए ४५४ 


र 


॥१॥ 9६ ५४ ४४ ॥ युधि ४ (णाभषषान ॥ कण्ण 
।५२।।।४।४४ प्र ५ ॥ ५०५००५४४ 6४ ५००६५१४।॥१२७७।४६० ॥ 4 
त ताग ४।०५ ॥ २६।५९४।४ २०५५।५. २४ ४ ५०।०।५४६।०५३६्‌ 
८42 ॥ १५।५१॥२ ५।५८।०५।५६।।४५.४।} ॥ ५५ ०५०१६५८ ६५४।७।०.४ ०४ ४४४४ 





| 
२४१५४ ४ ८ 1८021018 ६५४४ ॥ ९।५१।४।९॥॥४ ०५००५४४ 


¢ 66 ९४०५।१९।०५।०।६६।९६६४ ॥ ५० ०५९०५।५१४४४ ६। ॥) 1 


® 9 ५ 9 शेरे छी ये 


५. 


(4 १५१।०७७४। ॥ ०१५६ ० कनुध०0० १४०00 ॥ 2४09 
५०७४ ॥ ॥ ०।१४६ ॥ ॥ 9 ६।०००९५७०।४५१।७१०३।५५॥४ ॥ ॥ ५६०६।४॥॥ ४।५५.|०५०२॥ ७५१५४ 
(०॥ ५ १७१०५१५००५३ ६४ ॥ (४५०२१ भ १५५५१७०० ६५४६ 

॥ य्‌. ७४ 8 ५५ ४९४ ४ त ५५०१९५५ ॥ २७०४४०४ ६ ४७१५५५४ 
०९७.१।४५००४ ॥ २२५।०/७।४४० 0१089 ¢ ९४३४६६ ५ 


9 ष । 


१५१९५ १४२ ॥ :६।७)४] ५५५५५ २९६५६०४) ॥ ०९०१५४५१ ॥ ४६ ॥ ५१०१५५१४ (क 
६९७ ॥ 
। 


($~ [ड 


७५५४ ॥ ४४ ९५५५१९०७ ५९॥३ ॥ ०५।०६०० ८०१४ ॥ ४1४४४४1 ॥ प ४४४ [| 
८५ ॥ ५९७०0५२४ 8३ १,१।०६॥ ६१ ॥ (५४४ ३३ ४४ ११ ॥ 


५५७५६४५४ ७५६ ॥ ६९११०५१४ ४४७ २६ १५१।०३।६।७।४।७।।२६३५ ६ ॥ ; ५५८००७७. 


ध न ४ ल 2 ल ८ > ल र + > 5 म = > = > + > मनः ५ < 6. +<. ~ > + 


क 
( 


> 





क | ~= 1 घ + ~= = छ £: 9८7“ @- द "ट ~. 
८ =: 2 ~~ -<.^/ढ [ङ न द [== {छ ~ = ८ 
“ल त ल्त धथ, = य = - ~ द (2 > लि ^ 
(= तट (धल (~ 12 र ~~ == "© ८ ८ = टः (८ 2 
2८ ^ 4: = “= (~ य, ज छि- [ल [ल [5 ष्ट छ पत 
{ठ इन्र ~ (= 2 श 2 [छ " [8 [< ० [- {~ ~ । 
द {= {~ + {ग (41 (5 1 (शन । 6» भ {ऊः त ॥ 1८4 (39 (=> # ^ ॥ 
{ट "= += ~~ = ~= = = £ © ~ ~ छ 4८. (र = |ॐ 

द ~ ^> र {~ „~ ~ [ह 
=> ~= (ष ~ (द <= ६ = {= (9 ४ (८ === <= = ८ 
-& , (5 = 4 = श = "ड (= © ~ ध. 
(र @ 4८. < _ .ल- ८८ -2 ~= =+ (द > 
न्ट = श = 4 = न ~ > ~ ० (42 = ८ ~ 
ए ~ ८ --- <~ -. (५ ` {ए ~ 5 (~ "छर च == = (क 
~ [ट “>= = ८ > य + (-ऊ- {ॐ †ऊ- {= {~ 22 
प = ^ = 2 24 ^" (5 © 1 ८ ^ +, ए 
< ~ ~= (८. 5 [ट --> {८ £ +~ कि 
-= = “= {= "ह = = =&.- = £ 4 न त य | 
4 (= -= £ ~= ड. ©" 2 , == ८ = [चट 4 
नन श 6 = नि 22 र ल ण [= ` ए. #<, [न = 
ज~ न 4 (६5 <5 (= ~ (= [ए [८ ल~ < ८“ 
+ २-3 (ष ्् (2 > । (द श~ ~ ~+ ~~~ = ~~ (> (अ ४ (क ८ क 
८ ट & ८4 2. ~ 2 = == & €= = 2 
= = (2 ~= ~ कि ( 
ह. ० 2. = ~ ह 2 
{~ ८ | [र €~ १४ {६ (~ क 
।।1 51 य हिष्ट छ | $ ओं (९... [ आणा | = चं = ४२ ह ह्र >~ = तदू | 
न ~ 2 4 = & > = 2 
दि्ययछः पिरयम सयः (य ( # न ज्यं ह्व” ^ 
= [= प्ट = (श (४ © ८.८ = ~ ध ॐ 5 । 
नष = धः = 2 ४. ~ त १४ =. (= नष्टः ~ "= = 
(न € {~~ (3 (स कष | {* 5 [ए {च 1 प~ [अक्ता 18 | ६.२” | अ । 
८४ ८५~-~ ~= {€^ (- (~ ¶६् {0, (छ, ८८ [ल 
= ^, = 2 ० ह @ =-= = = (= ८ = (= ॐ | 
ल ८ [ट =. = (= 24 द्र 2 & 
2 १. ॥ 4 | वित (८ {८ ^ 
[^ & नट न्थ ट ~ “ट ^= वलः १ = = त= ~ | 
= = - 2 € £ - 2 = €. £ 2 @ .& >= | 
च ट = [० {ए +~ (~ ( ~< = ~ = [क्ट ट | 
+ ° ~ छ 1 $ ए ^, = “~, (द. > ~= ८ 
ष्ध~ 2 ("छ ड -- मि @ = ष्ट = =| 
ष्कः ~ छ र ए ट, ~ ८ ~ 4 +> ट @& - > =| 
ष न क (ॐ = (= [छ "षठ ह == “य्य (= प्छ य (> <~ 9 43, | 
°= =-= ~ (म स . ‹ज क ~ तष (८ ~ ~~ । 
(= {< (? {5 धत 4 ८.-~ {£ ड (2 (नि ~ ८5 । 
ट (य त= नत धव ह्व ~~ र 2 = (= छि = ए | 
(= - द ^~ [क -- द्र ~> ~~ „3 == ष ५? {4 [कः ,श.1 
प्क क [भि 44 कलन |= ¬ "त | = का न्क [1 # ~ कि ८१५ | कि ४7 8» । 4 | 
प ~ ८५ ^ कथि 2 17९9 (= 8 ° {~ हि १ । 
= {5 < ॐ दि (- (षट (श ~. नर (ष प ^ > 72 "श 
{म ~~ 19 . धट = (फ {53 ~ द षः = (2 ख न= 2 $~ | 
इ ~ ~ (ट <= == ल्ट {= = > 42 = {= 
। अ [4 = (ॐ न ८ (9 1९) | = + ~^ {= 9 ह इद्ध &%ॐ- {क | 
“टि 5 ज (> ह. -ल ६. त प 1 ८ सि <4 ह (= | 
५ [६ ट न ॐ -वय्ट “- (ष = [ड == &>| 
धन चः ‰ 22 + & = 2 = = £ - © =| 
दुः (प (-4 {ट (तर [ए ६3 (> ह ॐ (= ।त ल~ „ज न | 
६.21. = 2 2 2 & 2 ~. 
= [८ ~ ~~ ~ ५ | 
= (1, ~ = 2 ४ -4£.2..2 £ ~ & £ 
ह < = ८ = > = 2 & £| 
[ए {= = (व, > ० ल ज (= (2 
= ~ -1 2 ८ = “2 & ®= & - = 
ष्ट "> ए 2 [= ए = „> “~ ८ {= (£ = = {| 
णि 1 ८ > न्स (ध [ए {2 ~ ८ + स 2. न दः (ष ( 
क (म [0 ॥ [= (६५ [१ > [-. दिकः 1८ 
इ 5 (=. = < धल प, ए = = > = ८. 
= ८ [५ 3 ८.2 © = ^ 2.5. 2 
(= (ह «= [2 ~ (=) ॐ [ए सथः 7 < हि "दि =- £= । 
ए 9.„ ड = 2. &5 ड =-=. 4 = ८ 2 = ©| 
<~ (9 (र न? ~ न. इ "द ट (ऊ सि. दः ~ क्ट 
पठः ~ प (= ५ & .‰ & & & & 2 छ 4 =" 
~ ष्ट (=. [त ५४३० छः ए छ <= त 


33331 > > > > + 2 > > > € न अ अ अ अ द श स श्क द स ८ 
~ नानमनन भू 


ह 
प्ट 


९49” 


म 
{4 
४ 












| 60111149 92४28 ॥ ४०६ ॥ : 
| 1४6 0 11107 ८ £: &81६1)28| 
31 


४, 
७ छी भ ष + 


५५४ ॥ ४४१४४२४ १४ 1६४ ॥ 


५६९९10५० 68 8६ (भाण ०१००५९०४ ॥ |: 
(५७०६ ॥ एव्धननणरयुुधुणाः ४६ पनि्ण्नयुः | ६ 
८०३1 ०0 (८,०५७५(७४७ १२६१४२३६ ॥ ॥ ४६ु१॥४ ११ | 
।०।०१॥०।५१॥6 ०८ ४५५६।१०।८६ ९५6 ॥ ९५५५५ (४४1 11) | ५।४ ८ ५४९४४ ९] 0५४४ &१॥ ३४३ | 

१४४ ।2१२५।४३॥ ३४६४४ ४॥॥४९॥४; ५४५ २।०४००४९४६।५४ ००9 ॥ 19 | 


` (६४ ४५।०१२४६॥॥ ७६ |; 
०५००० १ २००१५०४ ॥ ५५७ धि क ५ ०0 |6 
नती 


॥6 
॥ || ` 
1119 ,०९।००५५६ १९१००१० ६।०२२४२।९४ ॥ ६४४४४ ५५.८४ ॥ ४।२।९/£ ६ (5. ४ 


॥४।॥२ 
1096 ॥ (९५७00 ।21000109 1० ०।१०20७७७ ॥ 2४०००१५९ ६ ५५४००४४ 8 
५१०४ ॥ ०0५०9 ०४७५१४०४ ॥ ५२४७ ॥ ` ॥ ४ ॥ = ॥ 6 ॥ (०0011००४ (४ 
४ £| 


४०२००१०० ७११0॥ ४४६ ॥ ॥ 2६ य९१७०५००६॥॥५५४४ ५८॥ ॥ ००।१४॥००।००००।०९४२४ २३ ०४४ | 


॥५।०१४॥० ५१४ ॥ 1.20 ५६ ५०५६७५४० ॥ पण्यृथणुष्ा्चण्धःय ॥ (| 
| 


४४६४ ॥ ०६ ५५७५७५९४ ७४३ ॥ ५ 4 (।५०।५।०।०५ 2 १५०१(।.।७।७।००१६६ ॥ 1 | 
(११0८0 2 २७॥॥0१७४८५।५७७१४४ ॥ ६0२४५७७०) ॥ ४।७६०४४४॥ ॥ 6 ४9४०५ (६ 


७ पछी ७ $ 





3 = < ८ = 3 = 


& = 


शेषतः कक 


कष र = {1 न॑ 


€ > 


| ५५ १।०९२०९ ॥ ४।१९०४५। ६६४५६ 010८2 ५९ | (1 1॥२८।१४ ६ ॥ ।२।५२४६४ 2६।८१।२४॥६ ४४ 0 ( | 
(ल क ।५५।४४ | ह २९०९५ ०।0|४४।६०। ६2४ 6ट 11024114 १ ति ् | | >1.1 1 1111९ (६ 


1९ ०0० ॥ 106४४४४ दे णणणानयनक0॥ ०९७०० 


(ल्‌ व । गा 0 ति 
(11 41.11 1.11 १४०१।००।४४ ॥ ५।४)३।५ १५५५४१४४ >६ 1910; 0 
1111 


| ॥ ३। 
| [५१८४ ॥ ५४।१ ५1 ५ ॥ ।०१०१५।५११।००१५२. ७७ ५८ १४८ 8 


पं 1 वै भ 


क 3 3 3 


दु णा चवय न अय्ुमनयकःन  मप 





श ॐ 


र 


.] 
%# 
॥ 


7 


| 


अ अ अ उ य अ ॐ 


यी चि चैजा = शज एाण्ड शन नज 


भा £ 1 भाप 9४शध+ ४ 
| २२४२४ |>) ४) डि ॥ (21) ९19४ 








५1८ । 


९०००९४५१ ९५/६ ॥ ‰॥ ९०९ । ॥ १6 0१५0५५६ ॥ ण्य 
 [:2२॥ 216122५8 ५१९ ॥१५।५0०४0॥॥ ॥ 10 2।२४४६४२९ ६ 8: ती ॥०।४२ [४ ४।१।७।६४ ॥ ५ 


9 


00४16 26 ९५४५४ ५।१९।०।।४६१ ॥ गत ॥५॥०४५१५३0६ ध ०१२४१४२४ 


< 


है । ४, ` भै 


।९२।॥ | ५५४ ५५६ 10.111 (6 । १1५0।00।५१ ५६।५ ५५५५ 08 2।४४४६ 
(1019॥6५९0० ॥ ०।९४६॥४ ५०८४६५६६ ४४ ४। ॥४ ९७६४ ५५५५0५७५ ॥ ॥०।५०।९५०01४॥४ १1५) 2 


५ £ 4 च्छ ५2 ९ ५ छ ५७, # ® ५ 


॥ ९१६४८०४ ॥ :४४।॥ १५०५१६५६ कै ५/४) ॥५।०१५।०७/२४) ॥ ४७१२।॥०४॥९।।०६ 


५-५-- 


९2/12 ०१५०५५०५ ‰>॥ ॥ : 204४ ५।४९॥॥ 111. ४ ॥।५।६५ 1: ॥०५०५५।४।५।७१५४।७)॥6 ४६| ॥ 2 
॥२४६४ 82 (६८॥)] 0४] 11५10 1/1 ॥ ॥५५॥॥५।७।५५।५।०।०४६०४ 0 ६१ ८५५०२९१०४१६ 


ण ^ ५७ छे ^. प 


१५५९ ॥ ५१0 ०५५१6 २९७॥/७ 


१ 


५ ५४९६ ॥ ५०५५९५४ २२५५।५।६६ 72 २४ ।॥।५।५।।५।३५४।५४॥ :9 


+~ ७। 


५४।) ६४ ।१६४॥ ९० ५०७४10५ ५८.५५.९८४ ॥ ५१८५९५१।५।९० ५ 2 ९।११५०॥०१।१४४।१।४॥ ६ 


॥ ९४५५ ५ ९ ९५५ ४६ 0४१४ ॥ 0 0 6 ण ४१।४०४०४ 


० ५५६९ ¢ ` -९ 

91102110 16 ४ | ५१०७४५० ४0४४४ | 1४ \1४९।& ५७९४४ २४॥ ८४ ९४:6४ नि ४९ 
८ पि 1 ध पत ६101048; ध ( (४ १५५१६ ६ ६४४ 4 ४४५06 ॥ ६।४६४५३ | | (५ ५४५७१ 200 
ति ४ 


पव रज 
५७७ 


1८१००७५५ 26 ५५९४६ ५५१७५ ९०५ ॥ ०५००६६५८ 0६ ९१।७५०१।५७४४ 
(४ 


प ििवन्विसीकनविरयन्यिी््वककन्यरन्कनकणनग्यीककन्विरनकवान्वकवन््नगीकन्कन्यकनगवन्वगादन्वारयन्वकन्नारकियान्व वान्व न्य प यन्नणीिगी मन्व वान्वीिनक 
{द 
नि 
(ॐ. दिय 
> दक 
|, 


„= = 9 2 9 = > > 2 2 £ = ॐ ॐ ॐ > ॐ > 2 > > > 9 £ > > 3 > ५ 


[८ ८6 


ौ @ १ < 


।४ ॥ ४।०6 ॥ १०२५०९४0 १४४ ५८ /> 11 0 1 । । ५७७४०५५१ 


<> [ए [६९ 
स 5 सपय 


1 


क्म 
6 ऋ 





>< 3 > अ > > > अ >< >< 


< ह > > + अ अ ६ > > > > € < 


8\ 


£ 
%) १ 18 





) ॥ रशि ४ ४ ०१० 6 ॥ १०९ ०४३ (४ 
००06 ॥ ११००१०१ 2 ०५११6०० २,२०१००९९४५॥ २ ॥ 





8६96) 





१५७०२०४ ॥ (१४१००७०० 0११९१ ॥ ५9.५४४ 18॥ १६ 20089 ०१११६४१४) | 
16 ॥ 10५00000 ०६ १११५०५५४) ,॥ णगुण $ 1०१५५४४४ | 
०८७१११७ ॥ 00०० 14186॥४ 2 ।०॥००।१.।४०११०१ ७४ ॥ ०४०५॥।५।०२९।२०४०१४४६ (२ 


(1८०५६४३ ।॥०।००।७७४ ॥ २४७१५।०९०१००॥१००४ 0०७८ ४ ०१०४1९५६} ॥ ४५७४४ | | 
0१020 ० ७१०४।९९।०० ७४९ ॥ १५५०।०६।१४ 6 ४४४००६8४ ॥४६ (६ 


छलक एथ । 1, 


% (६८०४।०६।५४ ४ ४ ।१।०५०।.५४॥१५८५।५१) ॥ ०५७१०१४० (७३५ २:९४ २४०६ | 


ठी १ ° < < 


| 214४६ ॥ 0४९०।0६।१७ { १९५५०य।७७।४५५ ६।७४५४॥८ ॥ २११८९००६ १९०४०४४४ ॥ ॥ ४।५६।४ 


जक ५८4 
|% 


॥६॥ ॥ 2६ ॥ युध्ुग्यण्ण्छणव्छकानन्धुभ॥ ध १५००१०१९ ४४ २८६२७५२ 


(| 2४॥ ॥ २।१५५५| ५/४ ५॥७|२ ०१११०) ॥ 16५0 ॥ ६१ ९००४।९९।०५ ४ ॥ 1५५९९०६० | 


6५ भ 1 क) छी ५६९ ॐ 


12} ०४ : ५।।६।४ | २।४५७।५६] ॥ ००१९६०० ।०१।।॥९।१६ १० ९४०६९ ॥।००४।४६५ 1४6९५५६ ॥ | 
0५८२01६ ५॥४५0 ॥ ६9 29 (५0५५९६२ ॥ ९६> 0 । ३४॥ £ 99 ४०/११ ९६ 


[भमर 


॥। ॥ 0१०९५४६0 ५ ०५००९७२६ ४99४ ॥ ९९६४४ 2४।५६७०९५४४ ४ 2 4 


> च्छ 4 च.क च्चै ५५ भी क = कः ४ श 4, ७ = च 
“3 


सतति | ४७६६ ॥ ; ०।७८०५५५०५४६॥ ९ 8१ ५९ ८।०४०५य१५५६ ॥ ॥ ५।४२४्‌ ॥ 
10४ ॥ ५०५ ७।०७०॥ द० 1 १०॥॥९.।५० 9 ॥ १९५.५॥०६९५५५ 


[4 
छ 
#। 

1 


| ५. ठ 11६४२6४४ ०९।४।४॥६ ॥ त । ४. ८४ ५४ १४५५४०0५ 29 ॥ ०५५२ 


ख री 


23333233 





ॐ ॐ ॐ >& 


छ (~ 


पिवयजदय्यम 
+ > + 


९ 


द (ध 
ध 
< (सय कठ ~ 


8 न्तः 
(# 


> 9 > > ॐ ॐ > ॐ 3 >£ 





ट {र 


९ 
द 


+ न्ट 9 ह 
[ 
8 4 प ॐ 


॥ ८:0५ ॥४॥।|६४ ०४ ५।५२।९।५५॥१४.६४॥४३६४ । | 2 ६।४ ५।६।५।७।५}०0४ ०५) 9९8 क 0 | | 
| ॥# ॥ 5 ८००४५ २४४२ 28 ¢} ५३४ (५: ४०५५४ ॥ : :29 :१&|: 1४५0०५१४ ॥ ॥ ४६४ ॥ 68 ४०४ (4 
(क| ४ । ५ 


& 


ट ~ 
"कन 


=> 


[त 





+ 
= 
= = = ~ 
(प्छ $ 
(सः थ ५5 {~ ध १ ~ | व्ययौ 2 क {~ (४ 4“ भ । 
4. ^ (न {ए ~= प "ल = ह श [१८ -- = = = ल 
2 ८= द = = “= = न 2 1 = 2 2.2: 
+ ==. ° {६.८2 स्ख {8 ४9“ ह = == “ट [ए (ट ~~~ «~ [क | ज (५ (च 
क > ट ^ = 2 = 2. = क छ = तल 0 =. 
ख =. (द्र 4 <= 7 - {8 ~ प्छ <= =< == र < = (द 
2 = ८ = = ॐ = 8 नि 2 = = = क 
~ = ॐ = 5 = © = == ८, = 
ष ४ ड = द > ~ < 3 3. “ष [& ८८ 
53 ८2 - ष्टे = £ = ^> धतम _ = [ठ रच 
~ ~ऽ (~ = षः ~ (न धकः == (अ ~~ ष्क ~ £~ (द 
"12 ~ ~>5. (ॐ "~ {= ४४ॐ~ {~ र (~ ग~~ +~ 
& £ € £ 42 £ + = 1 =£ 
क १ (+ गि । ह कृ (न्न ‰ न 
ङ = 2 = 4८. = ५ & = > य ^ ह 
^{@ == {= ध ए = {जि > {ज [उ == ® "ध्र 
+> ~= @ = 4 & > € .2 .£ स _ 7 इ ~= ~. 
£ = 2 = ८.2 2 “~. = = =£ - £= © 
> $~ | ४6 ~; 
= = ८2 य = & £~ 
(2 (ॐ = = _ “ध [च (६ ८ <== ^ = ध 7 
श्= (~ “~ श {५ == {> [5 ल शट £ {ट >~ ८: 
[२०- ५ 4 | = | वय द ९ 4 
स = & ˆ= ष्ट = 2 = प क र 5 & 2 ङ 
धूत &@- “न्द, सः अ 2 ~ = + [८2 = [९5 15 -~ < 
ह £~ 1 ९० {४ [द- (2. | न [ज द ८5 <= (६. “~ शठ (८ (1 
= (ह. [= ८ उत ठ & <= (क ४ {ए ^ .८- - (८ ड ^= 1० ~ ध 
ड = । ~ ^ <= (र ध) "प्त {8 {1 १ प्फ ^ ल {ज॑ इ, न ॥# ~ ८५~~ ङि 
छ @ ~ ड = “= ~” (८ "= = पट {= नः छल ^ (य 
~ स्य [छ = {७ (7४ [6 ए. ~~ त= (= "(ट (रि 1 डि 
हट व ल= ल ~~ & [= “द धद > [द- -[ऊ- = "2 5 
4 2 (= ट न (= = < टि (= (+ ड घ्य ८15 (ट {~ 3 ज 
ड ६5 | >> & ह ॐ ल कः । {ह 
= £ 8 6 ह - = ~ 
. १ - जि = ि- = [4 
दि = ष त नट य ® = == 8 
< <= जि = [@ (8०५ =; = 62 = = = ® ङ ई ~ # ~ 
= 2 2 = = > =. (थु सु णः = = 
क 7 $~ - ५ | = 
र 111312134133.131 
2 < [-- {४ ~. ५ ण = (^ ट "~ 4 
19 2, {स ८ हट स [ए ~ == शल ८४ ^ 
6८ भा | ईनम (द क 0 < > कय 
। ‡ 3 य जि < ध 127 {7 ८९३ 4 इ (जकन ह 4 त (4 न्क ष 
1 1 (= छ {८ ॥ ` [क नन च 


तकु 
ग अः ~ 9 अ > > € अ अ ~ भ > अ + = श > ल अ व = य > 6 अ > 7 = = भ 
न 110 भो निनि त मो भि 


ह 
ध्न 





(1 प्क 
| छ {= ज =9 ठ ^ 
= = = 42 = 7८ (& 2. ट स [ल ~ टि. 
स्स ध कद्ध ~> १४. 9 [स नलु ~ ~ (= (०. < > 
ह्न =. ध (४७ [९ ` (षट ८ (७9. ष्कः [फ ?-~ ° 
वयैत + ~ £ (८ (द प्ति (> +न (~ (ॐ व्ल {रत अ [^ 
(-- (< ~ ¢= “ल= करन ह्य => £ ।त [= ५ [- > 
4 =-= =: = = <. 2 = 2 < 
(= 1 ग्द ~~ 1 ८“ £ =-= ~ = धि (> > 1 षट {= व 
2> «~~ 6 ~ = ~ ^ ~ [~ 
॥ ©^ "ह~ इ~ घज * द 5-+ 25 < {9 | अ 
ए जलः छि ष्ट 5 (4 
33 (~< ({* ह न 
= 
छ 
= (८ -4 
(८. 
{ष 


न 








(६ | 





् 
भ्‌ 
दु 
प 
| 
पा 
३ 
ध 
नं 
नृ 
ति 
पा 
वृ 
तो 
णि 
| 
च्‌ 


९ 
£| 
4 


द्दूपुशिणाम्‌ ॥ 
नेनतोषि 
५ 
1 
९ 
प 


स्वाच ॥ ॥ 
पं 


म१३पराधगंसांधरणीर 
क 
चृ 
यामासुरथतेज 


५ 

नि 
६ 
त 


सप्रकाशोजमन्मय 
चि 


वि 
स्त 
९ 
सवि 
म्‌ ॥ छक 
मि 
(1 
प 
५ 
५१ 
ध 


फ 
णे 
वि 
त 
कृ 
पु 
व 
षु 
नि 
कै 
[नि 
| 
[धान्‌ 
५] 


= 
५ 

: ॥ ॥ 
त्‌ 


तदा १९ 


पि 
गु 
दां 
५ 
गृण 
प 
{ 
श 
म 
व 
| 
त 
म्‌ 
दू 
1 
प 


् 
म 
५ 
| 
तुं 
४ । 
ए 
न 
ह 
त्र 
शन 
द्रेवर्िदरम 
[4 
वरवर्ष 
तुः 
८: 


३२ (६०५॥३ 
प्‌ 
| 


#। 
[पदातिं 


(| 
~ ८८ 


| 
#ै 
9 


ग्‌ 
की 
ठ 
ॐ 
| 
„£ 
॥ 
स्थाः 
ष 


वतम्‌ १० प्रत्याहृतद्शःपवद्दश 
१७ 


४ 
पीर दुष्ट 
॥ 

त 

त 
प 

ठ 


् 
ध 
५ 


12>/ 


९ 
| 


२२१ 
त्ाष्वा 


ल, 
0 


शयुपपरिष्या 
यतृ 


+~ 


1 


[मनरमग् 


दकल्योनरोमः 


शम 
यपम्यवयधन्य) 
५५ 


ध 


1 


[जमा 
९ 

ए 

प 
् 
मृ 
ठय 


वर्पाम्‌ १ 
नगाद्‌ 
त्‌ 
नाष 
6१४ पप्रपकपु 
तं ष, 
सो 
[उचुः ॥ ॥ 


चयद्षा 


५ 
छ्‌ 
५ 
दर॥अ 





कुदखेरद्नं 
॥ ठ] 
पृन्रकरयम 


च 
पतं 
#। 
॥॥111॥1॥1॥| 


गोचरः 


म्‌ 
२७ 


५ 
च 
५ 


। 


त्रिदश 
लातदएि 
गेरितम्‌ 
त 
तेपुयुती 
कृ 
नमू 
मामहं 
७ || || 
नि 


| 


प्‌ 


[च ॥ १ 
क्ते 
नैदानीयोरि 


न 
€ 
पी 
[+ 
९८ 
नि 
ॐ 


एवं 
[ननम्‌ ॥ 
पर्पणपाक्ररशटमघय 


॥ मुनिर 
चश 
मथ 


| 
प्र विश्ववि 
प्रथीत 
९ 
ट 
यप्रभामरा 


ता 
१ 
£ ॐ 
५ 

त्‌ 

0 

₹ 

ु 
&पाते 
"मन 
५०।६५ 
धु 

| 
१६९ 
९ 


प 
पि 

। 

९ 
१५२ 
पून्‌ 
र 

म्‌ 

तंवा 

व 


॥ 


रामाररदगु्ह 


य्‌ 
॥ 
भ्‌ 
८ 
कर 


वि 
नशैविश्वंप्रदयानरपत्रिभ 


स्वर्‌ १५। 


1 ५ = म = (= 
ए, =-= ~ (८ 4 ८ न 
(= य [= 


परषोत्नान 
9 वरि 


| ऽ 
टिपूर्यसमप्रभा 
तेनोव्यान 
तक्योव्यय 
र्‌ ॥ पुराण ति 
१८ एवमेवजन्पाताप्रशकंप्म 
त्य 


ज 

ो 

नि 

प 

व 
व्या 
¢ 


व 
र 

ग 
धं 
तभ 


द्िकरोषिभुः १८ अवाप्रसर्वकामा 


भ 
वी 


टका 
२९ ये 


९ 
॥| 


[॥ 
न्‌ 

+ 1 

९ 
तित 


त 
द 
र २८॥ ॥ व्युषा 
धह 


॥ 


फ़ 
प्‌ 

: ॥ ध्या 

जरत्‌ 


९६ 
भू 


¦ | नता 
गमां 
द्यवताररतपदा ॥ गृण 
स्थियं 
ठु 
यु 


पामाधारमूताथर्‌ 
॥॥ 


„¢ 


भता 


तं 
रेमाराहुदिफरानिता 


ा हीपकरार्थदा््ीमरैरो 
हामिरफटानकामानूभवतं 


घश्च 


> 


पित्‌ ॥ एवमेववरसते 
६; 
नाम्‌ 
कय 
पिम 
॥ पूर्वस्यनगतोहै 


सट 
वस्ता 
मा 


#। 
त्ताकृतिना 
भक्तान। 
शशुभम्‌ ९५ ए 
भोवाणीपुनः 
निषा 
राप 
मोनुदा म्‌ ३१ वित 


, 


कृ 
म्‌ 
विरदनियं 


५) 
न, 


धे 

व 

फ 
पेयोगगम्यस्वमप्रत 


पैय 
मू 


[पनं 
कुम 
टरत्रानिश्ततेन 
टि 


तँ 
तिजो 


प }रूपीषिनाय 
एन्यापीजगदेदरवयाकिषि 


नगृदाधरेबरहमरुपोसिरा 
त 


बरोदा 
राम्‌१२देव 
ष 

म्‌ ॥ द 


शि 





क = 2 > 3 ल ४ = ४ > 3 = > 2 > > > म 2 ५ 26४ > 


` 
# 
# 
{3 
*, 
‰ 
. 
र 
द 
५ 
# 
र 
र 
८०, 
८ ® 
.3 
(° 
४ 
* 
4: 
5 
) 
ओः 
भ 
क 
शर 
श्र 
र 
४६ 
(^ 
र 
श्र 
| 
“3 
र 
{ 





| #। 
| ५0001019 2९2४ ० ८२/८२; ५०२००१७५ ॥ १०७०४०४० 9 एषण | 
|) ॥ (।९॥५६॥४॥ ९१0४0) 22 [द ६॥॥४ 0./2248 ॥ २५४१५।०॥ १५०१०४1० 9 ११० (४ 
॥।७६१५।४।४।॥ ॥ १५५१ 32006 २०००।११।०0 9 ॥ 2५८१॥०५६०७।२ ४ न ४ ॥ | 


।८् 
श 
{अ 
+ 


<~. ५६१ 


५४ ४ ००१0२५९५ ॥ ००008 ४४ ‰ ० 11.) १।५५४ ०७१५४५०४ । ॥ ध 
00141५16 (५६ ।७५।९।४९।४९।०१५१ २४ ॥ ९८० ४४॥४ ५५; ॥४९।४९४ न 1/1. 111 /.1 1) 
१४७४ ॥ ¢ ५५५४४ ५४५ 10114 9१ २९४४ ५४॥ ॥ 1.4 व ॥ ० १०८४३ ४४ 
॥॥)५।४६०॥६॥ ९५।१७।५ ।०।४५।।४।0९० 0 9६ ४४10) | ९४६।४४) ॥ ॥४ २२४ षर (०५।४४।४४ ४ | 
९।००५॥।२२ ५।९॥५॥९॥ ॥ ८२२०।४७।४२ ५१०५ । ती र ३।॥। ०५४ । ०४५६ 111 


9 8 भ मी श) छी 4, "धी 


सकामा ९ ।९५१॥॥७५ १७४५०५१ | ॥.1५६ ४२४१९५४४ ५९५६ ६४ ९०४५।७३४ ०४४०६६५४ ॥ ४ (२४ | 


„8 मऊ 


।८।॥॥१४०४॥५४ ४२९८ १५१०।१४।०५ ९1४६ ॥ ;५।।५९6॥५; ५०५५१५२४ ५४|| ८८ ६१९४४} ॥ ००९४ 


५९६६ ७. 


॥ (५५५०८७१५ व 1 ११११. 11 


४ भौ 5 ५9 9 ५ ५ ७ 


[1.11 7111 1 1 1 


च्चै € ७ 


(८,४४४४ ॥ ॥ ५॥६ ६४॥ । १,९९।७४४ ९०,२९०॥४ ४ ०,०००.४ ॥ ४ ७५०७१५०५ २४ 
४/५ 9 ५५४४ ६७००0 ॥॥४ ॥ ४।४६। ॥।५।८।७०९०९।९॥९) § ०1१५।५४।०४ ॥ | 


पछी & छठी 4४ 8 8 = चछ भौ 9 


१००४४ ४ ५५४ ४५ ४ ॥ १५९६०५५4 ९ ५,।११) 


11 ची पकी ष्क । + ७? + 4 ५ 6 ® ¢ ची $ 


| \ ॥ १५०॥१५।५५९७१॥५।४६॥ ॥ ४।४६॥॥॥ ॥ ॥ ६ 00120300] ॥॥११॥॥०८।४।४६ | | नि ९४ 


५ ४ ध्‌ ५७ ५, भ + 


| ॥६2 | ॥ 6६६५४ ॥ ॥ ४। ॥ ॥ ०8 ॥ 3111४२४4 ४०।४९७४९1१) 01५६ || ॥ &8 ¢ ६।५।४४५१ 


५ ४ ` 


1४५४२ ६8 1010110४ २२४॥४ ॥ 0४. १५६५४ ५२९५४ १६ 1 1/1 101 


की ९ 


| | ३५९} ९0 0९४ ॥ ९ (६२।०।२४४ ९९६ ॥||30।४५४४ &? ;2£ ४।२५।७०९९॥ ४ 208४ ॥॥॥ ॥ ४४४ 





 # 
8 
3-333-33 


क 


४८ 


£ ^ 


- म च ५ > न 2 ॐ ॐ ॐ £ नेर > 


|| 
(४ 
(८ 
(1 
{; 
(८ 
(८) 
(1 
(|; 
४ 
(4 
{1 
| ~ 
| 
१ 
(4 
{; 
(4 
(1 
| #| | 
| # 
|£ 
| 
6३ 
| 
| 
23 | 
| 
| (९; 
|‰ | £ 
1 
(. 
(५ 
र 
|ॐ 
#| ~ 





२ 


न्ह 
~~ 


ना ानावनवोकणानानगतककनकनन्यकणननककयनवयोनवन्व्कवनकनकननोषकगपककदनवकानन्दनकाकाकनकन कव्यनायोकननगिविनककुनकवोकनान्कागिियनािवननादककिनकान्न कान िनकयििष न गिकिनयकगनिषनय निमि 


| ९९०५७१४ ॥ १०४ ध 9 ५०९५०९५४ ॥ ४शधुधुभृषम 
(१५५०२०४ ॥ ५०११०२१२ ९।१२४ ४ १५५१।०१।४९. र | र 
2५ 6 ४.०।।०।१५।५१०।००४५) ॥ ५१०१०९०१ ४७ द ४००४९ 


श्वः च्क्छी 8 


॥ ) 
[लतः अ ध ४0१५४०५२) ४ ॥ 1५१०।००।०४ ५६ ।०९००६९०९.१९६ 
।५॥५ ॥ १९२७४00 ४०४४ ० 2५00010४ ॥ र ४ १९०५५५९५ 
५॥४४ ४९२२ ॥ ८९०५५४२ ५५७००१५० |23॥ 2६ 1०६४]; 0160५326 ॥ 1४01०॥19220:2 102४1. | 
| | 6 ॥१५१।०१६६।०।४। £ ॥५।५।५४६॥॥ ¢ | ॥ कत ५४२९४ ९ ४ { ¢ ५८०९०५१४ ४ ॥ त ॥ 8४ ( 


0) 1. 1 कः 1 = ,0/॥४॥)1४ क; 


ट 

(र 
ए (= 
छ ^ [४ 





€ 
(1 


|}. ५ 
(१५३ 
किम 


1 
6 


त 
:- 
८ 
ष 
> + ~ ॐ = = 4४: 


(न्नै 





५,५॥४८५४ ॥ ८१६6४ ०।५।४५/ २१६५ ` ६८ ॥।७।५००१४.६॥१।४॥४ ।02|६४॥४ |: 


४ द ( की १ 


१ ॥ 1५५1 ६। 1८२५४ १४५६ 1४॥ ३/४ ०२ ॥ 0४०४४ ४६ 08 | 


थी पदु धक ७ 9 


७०९१५१५४ ॥ ११११ १५५००५९४= ५५ कनुनिनजानु ॥ ०७५०।०४५ | 


छी पठ ५० 


८७१९।४०।५५ 0६ } ५४७१५ |+. ९9:01 ॥ ।०।४६६॥॥४] ४५४ (९ ४०५१६५१ १ ॥।५९।३५ ०९।५।७०३५५।४ ४ 


[क एड पड | 


1०५ ॥ ०९।०॥ ७० १॥५२१ 2 ९११२४११० १।७२११४ | १।2९०६५1०ह ४ 6 २१०५४६४ ४ 


शः ८७ धी ॐ 


| (५१०४९; ४ ॥ १८०।।०२०५०८।५।० ०१७४४ ॥ १ ॥ ५०७००११० ६।००।५५।९६ ॥ ००००७१।०२1०९1१६९४ | 











|४ . ५५९६॥ ९४ ९४०४४ ॥ ४५०४१ ४,॥५९।२४॥ ६४ ४ 8 ९७६४ ४६] २६४४ ॥ ०४।४१।४ £ 
| 0 ह ०य।१००४००५११0१२४ ९ ॥ 2४:00 09४ 1५) ॥४।५ ४ [वि १०४९।४४।४७ | ४६ 
| ६८९४ ॥ ४५१५०४४ ९।०४९।४ तण ॥ तां त ॥ ०४६३४ ५४ ४।४६२९९्‌ ¢ ५५।९। ४४४ | 
† (९११५८ ॥ 20४४ 1 ॥२५१५।)\॥८ २। २४ । ॥ ॥ £ ४४४०४ ॥ ४ | (९ ॥ सत कज 1 
९४३०५ 1 कि ॥ ९1५ ६९।५०900 ॥ ४४ ५००४०९५५ ०९४५४८ ९ 





५॥ (०।१६।९०२।०५०१ ९४२४४ 


ची ठेर 





(ट ,०४।४२०२।४४।९४५६।९४४४्‌ ॥ २४५४१] 2 


५ 
८: 


५ 


०६ 


| 
| 
८२211113 1. 8 ०५०१९१४४ | 
॥ ६५ राच ॥४।४५१६४४ 9 {४२४ (४ 
५॥४ ४ ०५५५०८०० ५०९५५४४ ॥ ११०६७१०१009ए॥.४४ 

| \५।५॥ १७५०६ 6 ५।५।७४४ ९९७४ ।५।१०७५४॥ ५१६९५४५१ ८०४४॥५ ४ 
940 ॥ ४/4 ४ ११५५५ ४1४६ टै गोत १०११।००।४१ | 


॥४५॥ 
१०।०२।।०४।४)४४॥ ॥ ४।२४|& ॥ | 
| 


% 
ॐ 








ध ०५ ९।०५९॥॥४४॥।००५५१७४४ ॥ प 


हि 


त । ॐ हि भी 
॥ ०१५ ५५०. ? 8 ५४ ॥५५।२।१॥ ०४ 


सै ५4 ४ * ।#] र 





स अ अ उ अ अ स ब म स छः अ 


१५ । ५ ५ सन ९५०६ ॥ १५५०४ £ 
॥ ॥ 2६ ॥ धुषु 00एणुध्यः ॥ 66 धतयष्णष्युणषष ह ४४०४ 
(१०५५ ॥ 0 धनध 2५ १५५०५ ॥ २७ ७००५१५०४ | 


(५ ५१|| ६१४ ५०५५५९६९ || ग ति ५।५४६।६।०४०१ (8४ ५११०४१४ ५) ॥ ५५७६४॥४)२ 1 


¢ # ) १ 

21६01००० 012 ६2४ ॥ ५ ॥५५,६५॥॥४४ ५।७।०)०१। १५२४९५४. ९।४।४॥५।५॥ ४९०४४ | 
कैः 
४8 6 


६ <> व = क] च (व्यच 


कि ५८१०।०१।०१ १४४ ॥ ४१०५७) २ 


४९ + वि * ¢ ५ 


२।९९०।४ ४ ९६५०४१९ ४८४४॥ ॥ ४४ ४४।६॥। ॥५०५०१५।।५।४१४ ४ 11. 01/11) | 9 


पछी "कै पछी ध्वी १ ` ७ ५ भ चे 3 >, 7 


0 ९१,।०१४।५४।४४६।४४२ ॥ २।४५५ ७५ ॥१।०॥॥॥ ? 9|02।७00॥४; ॥॥५॥०५५/१०६/४ १. 
044 


९४ ८॥। 


0, ह | 


४४१ 
। 2012४ 
५६५, 


भे भौ भी 8 भौ 


8 . | 00५0५2०४ ॥ ५।१ ०९५८७५९६ ॥ ५४९५५५४ ॥ 2६ ॥ ८ | 


८, + 4 0 


उ - 


स पिद अ 


> > न क 3 क > ॐ > > > > ॐ < € ॐ < ॐ = 


# ५४ भी चक भी 


| १७१।४ ॥५।॥५५।१४॥४ ४९॥ ४२४ ७६६८५ ९।३॥ भ ६४ ५०१४३१४] ५४ ~>. 11. 
[1 11 6 1१ धापा ॥ ५।॥८४ ॥॥१॥.२ ४६ 00010140 ४ 
| ॥१५।।०६४ | ॥ १०५०५१५४ ४ ५।०६।४॥५६॥ ९।०।१५।४४ ॥ £ #8 110 ८६॥ ¢ 


(||| ०१५४।५१४) ९४ || (५६|| ॥६।५ ११९१४१४४ २/8 ॥ /४।४४ ४६।६ ॥ 0 १५२४।५२।४२ । 1.1 12064 | ¢ 
(1 ८१0 १७६० ५१८॥१५७०॥१५४॥ ००१५००60 2 ४४४ 


च््छी पी ५८9 ५ \ 


क क 1 णाक कानाककययकणय्रन 


ॐ ॐ 


८ 
(2 4 


ग 


# 
3 
1 
1 





| [५ 
11 1/४ 1 2.8 1 3 । | ५०४ ४ 
(2 ॥ ५९१८०५५० ॥ 8६ ॥ ५७०५ ति ५।।०.॥४ ॥ ` 7 ।५।४४६।७५०४ ६ | 
॥ ०५४ ५१५५।५९॥}9 ॥ १०६९ भहुनहु ४८ १५१०००५१ ६0०५५ ॥ १७५१४ | 
(क ध (६५ पुणध्युण्यधुण।ज ॥ धष ५८ ५४ 0 ५ भणमा ५ 

४ ॥ ाणाशयणधनरपणृष्यं ४ शष ५४ ॥ १०५५१०१४ 2 २४४य्‌७६ ४ 

सम ॥ १०१०९ ॥ ९।०।।॥॥१॥०॥॥1०१०५ ५४ 9 ८०१४.॥॥॥0 ९४०४ ०५४५३ ॥ ॥ धणुृ्णधणय्‌ (२ 


४ रि ५५१८ ॥ 0०८० ५ ॥०।७०५।२४७॥५४॥ = ॥ ५७३॥ = ॥ | 
ति 20५९४०६५ 


५.६ 
| ।४।६४ ॥ ४ ८६५५२४४ ९२४ ट ॥॥१६।१२६ -१९६।०४२९॥ ९।६९।४॥ ॥ ‰।६३\९।8 ॥ ॥ वान “ 


 । 


[तिता ॥ भधाणाणण्णणषय ॥ ७ ॥ 88 ण््णयनन्डनणण 


0 


(९ ॥ ॥ ध्र ॥ ४५४ ।००।५९५०४२०।५।५४॥९ ॥ 1०७५५०४४ 98 ४ 111 1 
९ ॥ (धानोकापयथाने ह -पषदुद्धध्न्दुणणः ॥ ६४ ६।।०१0॥0०४४४ षट 2 
| (2 धधयः ॥ भध ध ००५०८५७१ ॥ ४ ५५ 


१ ७ ५ ॐ 


(८५ 2009016 १६ ९०।४५००५।०।४।४१।५९६0॥ ५२५५०६० ६।०)॥४॥४ 0१ 0१४४११४ 0५४० ए ॥ 
 ४।०४।५।६।५।५९ (2०५ ५६५ 1 पि 01०1५११ ॥ २०७३।५(०९।२।०।९७।२19॥९ 2 1/१ | 


छेक की 


| 1/१ ४४२४ ॥ ।॥० २४६०२४४४ ६४ ६६ 6 १।४।९३।॥४ ४९।७। ५ ति ६ ॥ ।॥१॥५४७५९} ४] (३६/६९ ४५ 
८ 


ज्रौ) 


। ५६ ४ 9 ५1॥2४22/30100४ ॥ | (1/1 (४५.२१० ४८००1002 ४५५४६ £ ॥ {०1२४५४६ ५५९४ 
| 2७।४५॥॥४ 8८ [14४ ६४५ त £ ॥ + शष 660; ५५४।४३९५४ कु ९४९० ॥५।५॥४।४५।३४१५ ४७ ॥ 81.) 


म छौ ` 


(११५०७ पन ॥ ४० (६९०४११४ 


1.133.232. 


-----------+ ५५ 


3 3 33 


द्छ 
€< 


(+ 
(> 


^£ 









१७५५ ॥ एन) ५५५५०५५४४॥ । ५५६॥ ॥ धुषुषमण्यु 
| ४४ १०।०।।॥०४।०९॥४ । धिग ॥ ॥ शुणु ५ ५७०५५४४ ति ५९३ (६ 
९६ ॥ पपूणुधणणुणणधण्य 8 ॥१६ ८ ती 1 1 
| ५६०५ ॥ ०6१02 १४॥०॥ ४ ५४५ १५१ ॥ ।५४॥५।॥0१४४ ॥५॥॥ 
1 त ॥ ( 79४041५6 रि ५४१४ ॥ ।५) २४४ ॥०।५५।।५६५१४४६ ॥ ॥ ४।३६४॥ ॥४॥ ॥ ४६ ॥ :४॥ 
| 0१४४ ६।०।0 ७० (५८८ ॥॥५।०९००१०00१ 0४४ ॥ । ४ पणावणयुष्धू | ५०६४ 
(0 १११ ६०५५५१४० ६ पध ०११००१४ 
४। ०४००५००६ 1092 ४ ५९०५ ४०५५ ५५७६।८ ॥ ॥1॥ ५००००२१७ ४६ ६२४४ 
1 ८८.९५० १५५४; १९।०।०॥॥५॥५४५४ 6 हि ५० १ ॥ ०१0०१५५ ६ 
(- ०५ ॥॥।० ५४ ॥॥ ॥ 2४०) व ॥ ९६ ॥ ॥ : (०२०।०९२॥॥ (४ 


५ ॥ हणा ० ॥ 009४ 


२५९८५०६४; 1४ ॥ ॥(॥५४॥ (६॥ (४१.५४ (॥ ।।८।१९।।६।४ ४९१४ 

१।४।५५ ४४ ॥ ५५५५०१११ ०५॥५ ४२ शुः ५५५५ (॥२५१॥५५४४२४ । ५९५५०१०४ ४ ५ 
५ ५४॥ ?६॥ मलल १०००४५५ ९५ | ॥ ९५०११५० १५८१४ ॥ 9। ००१॥।५९३५९४ 
(५॥ ०११५३ ॥ ४॥ ५४ ।०६।०५८ ॥१२।४५ ५५९५९ ९॥ (1 ४९ ॥ ४६॥ २ 
1 1 र । ५ ४।१।४॥) ५५५ ५९१४५४४ ६४ ॥ ॥१५५॥४ ५४५०९१४४ ॥ ४५ २५५ | 
| ४४१५४ ॥ १६ ॥ पण ५०१५।५४।४४ ॥ ॥५०१॥००७००१५०४॥६ ॥ ६ ॥ ४ ४ ॥ |® 
1. ।।७१।१।॥५ ॥ 10५४" ५५ ॥. ॥।॥ न 4 1/0 ९२.५५९. ० | 
|॥ १५६५५ षि ॥।६ | 1011 ॥४।९॥ ॥॥५५८/४ \। ( (५६५६ ४६४ २६५५४ ॥ ९४५५४४४ | 


® ५७४ गदि 9: 


४१ 2 ०५४७४ ॥ ५४४धा 2४09 ुवुषुः॥ ७ ६ 


(7 
॥(॥६।५४) 


१ सं 


(4: 





१६ 9-> 





{१ न 


{न {१ ~ 





कक 


४) 


(9 1 


जि 
 † 
(> 
( ज॑ {र € 
दः स 9 म भ अ अ 9 अ २ अ अ अ ऋः ॐ र अः य म 3 अ ५ अ २ 3 र 4 पट आ य अ स ऋ ऋ श = > > र < प नह 


[ + (ऋ 
&४ॐ 


उसा प्रम 


वसस ररर क रण र रसस  स 


दयमिप 





1111 


| |८।५९४१।२४९ 9५ 0५1) ॥।०।७।५२।७५९५०४५।४४२ । । 1८५२९५०५ ५५ क २8/81/1111 ॥।५।०४५॥ (४ 
ध ५ ; ५९९४।४२ ५२५४४ ९।६॥५५४ ॥ ५५४ ०० तवारलस ९४ | ४ :2। ५०७९।५९।५५ ॥ :८४९९॥४॥ | ( 





ॐ 
॥, 





॥५ ०६ ॥ ५६ ५ ी रु (०६५ ६३ (।५।०५५००००।०१२०५२४४ ॥ ४४२४ | 
(।६।१९।१॥ 0 2 १ । ०.।॥६७१६०01]2) 6 १५०४५४४५ 
॥९१ ॥ 2॥४००१११०९०४१य॥ 00 ४६ 7 ५३४४॥ ॥ ९०६६१ १०।१/१११६४।४ पे ४५1 ८ (२ 
५। 


८ 


नि 1 4 ७४९०४६४ पि ॥ ०५००७०१४ 
६638 द वि न २।०६ ॥ 1४ ५०००५५५४ ट ०४} ९ 20३२01४४ | 

एरिया (2 ०५१०1 ॥ १०४ 0१8६५५२५ ०९ ४००११) ‰ 
0 ॥  णधुण४४ ५६ 2९४ तरत ॥ ।१०१७२९।००००१ १५ (8 
र ९८०५१५४ १०९०५ ॥ ०।०२६०.५५७००४४॥ ०२ शिषधुधुधुछिणणप्रुणश्य ॥ ०५९५ |: 


०१२५६९२ ५९४4 ,/४।९; ॥ 
५ 10100101 96020 ॥ 121४6 ॥ | ०६५।५ ल 1४।४॥ ९०९६४ 11. 11, ४ 
८ 


{न 
6 
{नर्त 


ॐ 


(4 
< 
८ 


ट 


र 


वि 2 ४ ४५४ ९९५5४ ॥४॥५६४ ॥ (९५२६।०५।१२) ५५४ ह (४ 


१०५०५४४॥४॥ ॥ ४४ ९६९ | 
(णावा? ॥ पुर ५ (०७९३ ए ७५१०७ ४४ ५ ॥ ४।२९४।५१७४३॥ 


हि) 


॥०६५५।० ५४ 1410112४ १।०।७०।४।२६ | ४।।४१.७॥४ 1०५९१ ५1९४२। ४९ ०४ 10.92 ४११७५४४ ४५९७४ | | 


| 


४८ 1७५१५५४२ ॥ 1५४४४२४ १।०२॥५॥ २९९४॥०६|8 2४ ।७४७९७४ 0४ ॥ ५५२४१९४४ 


| 
१०९८ १६॥ 0 ८ ८ ०४५ ।००२९॥ ६८४ ४३४ । ४६४ ५०६।४।०९॥ ) ॥ ।१।,- ४ १ ९११०५१७५.७९४५५.२४.० |४ 


| 
|| 010 ९।५६२२।००।९।|५॥ ४ ट। ,१४३९४५।७४२ ५२४ ॥०२४2४।९॥४ ॥ 0 2,021611914 ८ 2६६।५४ | (४ 


५ ५ 9 अजं 5 `क | (ॐ 


| ॥९५।५।४।९४ (९ ५, पध 0 णद ०८ ५७।०१२।।७।४य्‌/ ४१३ ॥ १।५६४ ॥ ‰५।५१९।५।७४४ ४ 


॥ 
 ५०४९।०९६४ ए ४ [०५९९०९७० ४७॥॥४ ॥ ९०५२७५१ ५९३५६॥१४॥४ ॥ ॥ ४।५्‌६ ॥ ॥ 2 ९।।७।०।१।०१७४ | 6 


1 


> = ~ 
=-= द्ध 






(= 
। +. 
न (ङ 
(= < > 3 [८ ८ (घिः € (शलः 
१९ = = {९०- र¶- [इ (द ~~ ह 
ए © © = (ट (र 
(चि. (= =. =) [स 
3 14 क व © (= द £~ „1९, न (ड्‌- | = (जी 
ल~ [स °` [ष (ॐ, थै ५ ^ ८115 = (ट 2 1 ° “ल्ट <~ 
ध १2 6 ५ (=> <+ (च द (द = - १4 = (= 2 ल 
एद (> [८ (ल =, "ज 1 © = (८ (= (८८ ए "ज = 
“= >~ [~ त ~ {६८ {>~ , „^ 1२5“ ८ “(>~ {~ (~ १. >~ भ 
~~ ८2 (य ।स=- सि -- ८“ =< द्र. (~ <== त्थ < ग: [= ¢ „~ 
१ [=> ८ (2 द =` ०; (ट ¢“ (अ ~ध (= - ( रि च्छ ४.2: 
{न्न (न प ष ज १2 | = (७ ह (स {छः = 
29 = 1.9 ~ !८ -~ (अवी 41 
(= 2 
{भं 
<~ त पि 
अव 
८ {ष 
८ ~~ 
(क 
{श्दः ८च्ॐ^ 
ध 5 
दू 
9 = 
प्ट {5 
(५ 
(1 ग्मि 
षष्टः 
<> १४ 
(् 
< प्न 
= ट छि 
नर; व्य ्् {7 
{ड (3 = (= 
प्य, (& 
८*>~ {= {८ ध {लि 
@- श्ट ~ ° [१ 
क 9, {छ शू क 
= स = ए ट 9 ष 
८. <~ (आ < प १६ {द प्छ (६ {छ (~ 
1. <~ (१२८४ 1. = (= न श (- न +, = {५ {त्क इ~ ५ {क नि ~ 
= = = = ९ 2 £ ~ 24 = = = 
गह एण ~ (+> = 2 < ^= == ल “हू => (८ 19 
वण्यर त न्द (~ | ॥ शं न, = <> {= छ [ह (18 [8 { कय श 1 | § कनी | 4 
== {६ _ {53 ^ <2- ष्य छ (~~. {७ न्ट 6 <= (~= {~ -~ ष्क 
श्ट ८१८ -~ <~ {ड {$~ -(८- 4 ~~ ल्व ८“ {८ अ # 
८ {~ ल्ट = ^= 2 (= ~= [= = ^= 2८ [ज = ष्टः "ट 
भ. = = ऽ ८ 1 {जि ८ त ॥ष् 1४ +~ „(ॐ स † {~ [६ 
0, {छ (१९४ (98 प्छ ~ [क {ऊ त्य ल्ट 75 -(-~ {षि == °|. स~ (9 
{६ <~ 28 ध न्द्र < [इ ४ [६० इषः ~ जः 15 ~ “४ {ल प €> (~ 
ए ६ ज ६ (छ +~ = 9 [द ५ | {> (ष- 129 5 (९ {ट 
= ~= ध @ "2. ^ तए (ट = ८ 2 78 
म [ष >“ (न ~= दलि = = १ (= प ष 1 - 12 
[न ह == (ध्य “2 सि © +, य £ > =-= (उ (~ ८ "~ 
न ~“ = = 2: © च 2 = 4 ० @ (८ 
(ध &: & = न ध 4 = सि. [2 , = = 2 
पठ {६८ = श्ट त्ट- & ख © [- <~ ^~, 9 प “टः ~~ ८1 =. स 
नद {ह .. {४ 4 {~ ८ रः (< ~= > ~ (~ (क ८{५>> ^ [& 7 
- ज~ = 2. == & =-= = (ए = ८ 9 = 
ध ~> {~ (1 = ४ [इर 1 ८ ~ (ज = ~ ~ ©, ॐ. 
0 च्छि [5 ट छन न (< ति [ष {ड धः (दि ©. 
म 
क सः अ ज अ क अ ज म उञ अः स ख अः कसः 
4 । 


भ्‌, 














| (३3 








~ कित = मः = व~ । क | (~ दि 
4८ (= ८ = = = "छ. = 2 = 2 ~ = 
^ [5 ८०“ {= (919 (-- र (ज = (7 ॐ 
> (9 [छ (द ° => = = [ल न ^ ९८ ~ 
(ट ~= (उ ~= @= = [& (= {>~ = धट @ ~ 
(9 ० ~ [सू (इ „€= र (~ == (क ( = (त 
1 {ख > % ल 0 4 द [= (ॐ ल (= डः (द ८ 
== “2 ल ।~ (४ = श = _ ८/2 = = "टि 
{9 (= ~4 [` {तठ +> (ल श प्छ =-= प (@ "= ~ ०9 =. 
८ न छ (मनम (र च न्वः = © 
= > = & ।£.2& - = ॐ ८4 @ (<= - 1 ८ ( 
©, (= -2" = दि र = > == = ह ए | 
ए [59 ^. {= ॐ अ~ (र ह सव्य {ॐ 8५ ¢ (2 ह [< {%-” ८ 
“=-= => = द छ ~ = 4 -- > ८ र &. ~ 
न= उ (सट पट ध्म ^` -- = 
०.5 त =. = = ~ £. 
०” न "द. ल @ 4 ८ (द “1 +र“ ल 
ह्म 2 “स 4 छि = (८ ब्‌ ष्ट ^ ड ^ 2 `© 
= (~= 2 == 2 = (४ छ = [र (~ 
@ 2 5 .- कर“ @ं >= & "= 31 
१ = क &-- ~ 4 
(&- ष ८. = “ऊ ८(२ न "ट = £ = = ^~ षि ८ > 
(4 = (प्ट, ल्ट ४ ट (ष „(ए ठ = {> "= क {= ~ स 
|} (् 1 < 2 य 
ष षट (> 
२5: [59 [2 6 (- 
(अ 0 श, 
(- (मः 1413 ~ ल स 









1 


# 





9 ® & 


नाः १० अनकष्पाप्रयि 


1 


पां 
रोषोधराभूततपभा 


था ६) 


स्वनास्नमििदपपांपकामानांतका 


॥ ¢७ ॥ | 
पति 


९ 


पृ ॥ प्रणम्या 
प्र 
पथ॑एव 


प प्रमा 
डताः 


हास्छधि 


६0 
ॐ 


[, 
, 


(९ 
त्‌ 

श 

९ 

९ 

(४ 

१९ 
# 


प्रततेपरिषितिष 


८ 
युतम 


® 


9 
| 


(क 


[पिनहरि 


वा 


रवादस्पार्णच्रदहि 
श्रुतम्‌ ४१ 


वारिशोभ््याय 
मीप्रमागस्पता 


स, 


॥ 
हिगुणत्रयस्य 
तिःपुराख 


निह्छाच ॥ | इ 
यं 


| 


९ 


रकि 


म 
५ 
(क 
रच्‌ 
४ 


९ 


9, 
फ 
र गगीप््यनिराहार 


3 


स्यलिहिपापिद 


| 


[ए $ 


गणेकंचवोद्रमाय 


तः २९.॥ ॥ 
तुरसखडपप् 


 चप्रेपयामाप 
ज 
५ चराचरस्यम्भिगक 


#| द 


(^ 


॥%| वा 





पुरीमिमाम्‌ 


% 


॥1॥141 


विरावत्वतादिख्श ॥ 


६ 


वयव 
द 
(न 
क 
(ह 
दि 


1 
प्‌ 


दान्‌ 
द 


स्यातं 


॥ 





~ 
ध 4 ॐ 
| 1), 








छन ए पथ = ल ल 44 ए ~ ~ = ~ £~ <. 
<= < ध्~ श्ल [5 (छ | 4 = 4 प~ (धः त १. ध्य 
~ £ इ~ शकः = ~~ “ट ॐ (प ~~ 2 2 प्ल द 
न छ “न्त य नटः (न क (© 1 1 त 
ह ८.8 {त~ {ह स= प 9 = इ [च्ञ प = मस 2 = ^ = [६ 
(= {दः (स [9 वः [८ ८ ए त्त 169 {~ ` (~ ष्ट “छ 3 ष्ट 
~ ~ < 2 (ट <=? (वर [द ८ “टः ~~ ८ "(= = ॥ 2 {ख 
श्प [= «म {= ट छ (न न्ट £ “व = =` = | 
~ @ = & £ {£ 5 @ = £ & ८ 2 & &.2 
€ (^ ~ लि {८ ८८ ~ [3 -~> (८ <: 
न=) ~ ज", == ८ & द्धि ° षट 4१2 “~ ५ 3 ~. [छ [र => क्फ 
८1 ० ८ (जः (ट (> © [चं (~ (= धट (ब 
ए छ धज ए {कि (9. ^, (&- -{४- वत ।८= ध: ४. ५9 
1) र ल्ल ~~ 4 [रः ध्य प न (4 0 ठ पि 
4 ~ कः [ऋनं य क 
~ (९. [छि (ए. {> [नि ~. [४ = ८ (ज < [~ 2 "{&. [< 
|¦ ~ 1 विन 1 ।॥ छ. = च> [= +» | न 5 श्वि [| [र व्र~ (कि 9, ट 3 ह ~ ध |} 
(89 (द “= © 1 {८ ८ = {प् [भ "- =< == +~ = 
ध ~ (~ {१ ॐ {£ | = 2 ©= ० (~ <= न्द्ध (> 1 ~ [क 
(गः न = ^ = त्क = 2 न्य <~ [० == ^, ष्ट 158 ध 
{ दि (4 ६5 "=> [त 
ट. - 4 ट व > = 2 = 
८१० (क) {९८ ८ ` 47 -- ल्त (&- < [ए {त श्ल = श्य 
< ठि. (> [सुः (४८ (ट ८७ + “ह~ == (य. ५८ {र (= 
् (= {द ~~~ ण -- 1 १९५ {<~ 
1 (ति => „ध ५४ “ड <! {ह ~ = ˆ~ < 
न~ ६५२) € ~~ व द | 4० £~ ५६४ पट श्ट (५ 
<» ५ = (= (ष (ड व= छि भि (ख- च (ल (ष १ १ <= ॐ 
श क (५ (क (र [च ल= ध (ठ (ट = ध्न ट < १ १ ८>- ~ 
८ क~ < [न {ॐ (~ {~ भ ॐ, 9१२. {ख न नक [3 क (ग ि (= ~+ 
५ ~ = प = = & =. = 22 2 ट 
१ - [ह {= ए ०४४” ˆ < == ह ~. 
< "४ (द = (9 2 {ठ (= (ल्लः ^ (52. (ट (र ~. ग 
= = ~ £ 2 2 =. 2 == £ 
2 ^= = ~ & @ = ८ ^-= € =. 2 - 2 > 
सि > (सि {75 ८. 3 <. {ऊ ४ॐ ८ (ष्टि "छ. छ > {ठ {र १ £ 
(क्र == (~ तज ण इ £= ए => न € [- = १६. 
(कि «=-= ८ > ध्य द == ८ = .. 4 (= ~= „ल. ८[& {क ८. (== 
ध {ऊ ०5 ~~ ° = ^= (छ ~ #& 9 == ८4४ > [ण व्य 
नः "छः ~ ~ .2 > प (` {= ~ == छन्ड & [5 ८ 
१५८८. = १० सन (वि „(क प्र वकि (~ (4 ण | 
=: "ति [य {> ~~ नू <= {द 9 (द (र < ॐ (41 [षट (ऊ ॐ 
(== {€ "(= _- ५५ (द (ट [ह +. ~~ १. (2 (८ =-= (^ ¢ 
भ्त # + १६८ =< ६9 & एह ४ (ॐ9 {ह = (अ (क [दू-- 
[स्ट (<~ = जः <) ० (ल [ए ^= [सः [+> [ह (= ^ 
धक ~ {= [~+ षह लन 7४८ £~ ड £~ :-~ प 
ट ष्ठ ^= -~ । ~ £ == = = न 6 ८ = 4 
(क हॐ (~ = 059 (ॐ 54 षट = त ४1 अ 4८ 2 € ह ~ 
~ {.९./ (ज ४ + (न~ ~ € ->>., € {=> १९. ज 
ट ट "व © = = ० यन =^ ष्ट ॐ र ~ 
“९ ८ 2 2 = ०4 =-= ‰ व 
(५. (ज = (नि + > न < {६५ {टः €< [7 
श. ~ = © छ 2 (ट ^ 9 0 > = = = 
9 - 4 @& = = द 2 > = 2 = 
[मी [| | छ) सं क [भ 
(इ ध ७ {श्‌ [श + = 
18 ५) = > द &- < => <= = - (र <© [9 [द ~ न ~ 
अ (7 (> तः त ^ 1८ => ~~ दख ॥ 
{3 - (फ शिः [ऊ = हदि ५ न [६ [क (म्द ८15 9 ०४ (अ [& त 
(र ८६ (4 ट्य ८ ह 9 [८ ,_ प | ॐ प (ए (= € ष्टि 1 ग 
= @. = ^=, 24 ॐ 2 £. = = = 
4 {र ~ चट ट २. {~ 59 “*>* © [इ ~~ न + = 
| श {द क 1 {८२ न्स {ज द्द 3-- + ८ ~ (१६०० १६०० 
च 3.3.213. 
* प ~~ ५ य्व = = 
स = 2 = =, द: 2 =. = 
~ {= ८2. 55 ~ = "हद्ः  # {> च्छ ८ 
2 @ र = @ 4 5 2 ~ ८ ८ ८ £~ 
घट ड > ८ ८ ८५ ४४” द = (> > (छि ग्‌ 
=. ८ £ & 2 &.~ = 2 
(१२. ° {६59 | ="), {४ 
[१ (छ < 4 [य न्ध 3 [८ => ©=. श = (9 दः ८८ 
# ~ 1: ध द ~ (द्य द धष (क~ [ह 15 872 ^ [ल 4 ॥ 4 क 


क अ य उ = ॐ = = अ अ ५ = 
9 [3 # । 
1... &*ॐ 









| ९७।॥९ | ॥ ॥ १९1५५५४6 
॥ 1} # २५0१ 99॥ ४।१।५५१९९५५ (२५४५६५४ १२।४ 


ष | # ~ 


| ० ९०९९०1४ ॥ (९१०७0७०४ 
| 


धभ ॥ पनि 
५०२०५०9४ कः ¢ ॥ ४९४४ 


दः 
१ ८4 


नीति 
॥१0४६४३४।८| |४ 


किक) + 


} 
¢ ४५ 0ृानुपीप्णः ॥ पथ्य 
9. 


् 


1 





£ ¢ 
# 1२0 ॥ ॥ ४५६६ ६ ॥ ॥ 2६ ४४२ ४२२४ ॥९४२०।५- ५।१।९।०0०५ ॥ | ४२।५५५ 1.1 11/11/ 1.8, 1 ६५०२५४० १ 
१॥०।११॥६ ॥ ०९०५७ १५ ५०५५।५५।५६ ०0 ॥ भाश ~ 
॥ ४६ ॥ ४०१०० ॥ ७१५४0810 ॥ 6६ ॥ 1५५७५१00 ४४ ५9४ ॥ चु? १ 
५०८०११५ ०।५५५६] १६ 1832 ।१०११।७५४ ५ ७४ ॥ ०४४॥४ ५४2 ५।,४।५१।७१०७१ ६८ १४५५४५५४ | 
९४०२४ ॥ १०५५५१६ ७९६७७ ५।५।४ {१ र स ५९०४२।४३ ॥ (0१२०९९१० ४०८९ ०१५ ४५ (४ 


१०००९७४० ॥ ए०५।७१७०१०३॥४ ६ 
५५५९१ ०।२६।०४६४॥९॥४२)॥ 6 22 (१०६100४ १ 
|९।९९००।।४१।8।५)0|6२।४३ 9 0918 + 
धीः ॥ ४ "धु ७20५1५०६ (* 


| 2५११।५९।४2 ॥ 11८ 1४१०२४२६ पि 
९५४ > ४ ५५७ (।२००५।५०।२५५।४१९ । 2९४ ॥ 


॥१४॥ ०५।५१।०११।०५.५६०० | ४ 1५८७४ २७४५ ॥ 


| २९९।०।४५१५५।५८॥४। ॥ १11 ५५५२ ८1.11 ६ ण 


वकी ७ 9 


॥४ 

|%| 

क (त ०.५७ १॥७ ॥ ९०७१९१४1. 2 ०००५५ ॥ 14०५०४४ | 
4 (८०८०० ॥७९ ॥ ।।०६|॥] 0९४०७ 


४५७ भ ॥ ` ॥ ।४६४॥ ॥ 28 ॥ १०६४०४४ (र 
24& 


[९ 


सयमय यममर-सस्दीत यरकदयायप कीनययकुयसककमवय यक न त्मन्या ्वुदक््वफव्नय्यस्क यपत 


अ ॐ 3 3 ॐ = = यु 8 म 


ॐ ॐ> 


[4 ् 
(> शकट |{ 





५५५ 
(६/६ 


| ॐ 


£ ॐ ॐ > ॐ ॐ 





७९७६॥ ॥ ४३ ॥ ॥ 99 ॥ १४2००१५५ ४४ ४२9८२४५४ ॥ ५५९ 

र न ¢ | ४।४६५॥ ॥ त ९१२४४४२ सकन ९०४९२४५२ ॥ ति ६४ 1५०५४ ९५४ 6४ ००६५ (४ 

\४ ॥६।९४ ॥ ४४४०० हिलि 9 ०२९९0०५6) 939 ॥ ९८।५॥४९४ ॥५।॥४।१।५ |४ 
६।६॥ ॥ ॥ ५4 ॥ ॥ २५ ।११५१६६९५।४ ,५६। 1१००० ० ०७०५५९०१ | 
५ &६ ॥ ११४५ ७६ २।३९६।६४॥ | ०४ ॥ 1१७६४ ४४ ९।४५४४ ॥ 9010४ ९०१०६४४ ॥ 98 ॥. 2 ९ 
श९। र 


>, 
















स्र ~ ~, {& 1 £~ - 1 
~> < < ~= = 2 ध्य 
_ [ट “~क (5 (~ न 
अ [= 94 ~ +-=-~ ° (~ ए 
~ {@. ॐ ध-~ - (= स्विः [द 
“ॐ, (2) (ष 1 {~ 72 ४ , ®= 
इ 1 1६5 (= ˆ 88 प 
श्ट ह मक न्ड [द {2 {धल 
~त ड > {घ ल्त 
द्र (- णि [द ~ (द य [& < (8 (> 
= < "ष ८. 2 €. = ८. = = = & = 
ल, + (ए = ह = ^ ^~ ~< = ~ {7६ (द 1 
दघ 8 र {च 45 & (= 4 (८ {स ~ 
(८ , ष "षि. (र- उ- ^ ङि ८ {5 [छ {= "रि 2 2 (= ८ &@= £ 25 
टः {= ण्ट छः ध "ह @ ~ (स 2 = = © ८ ८ - ष 
(त्क (र ४५६, = ॥ॐ © (= [£ -- £ (कि (४० (८ [५ त्म 
(=), श~ = इ~ [> {= |[छ- [४४ 
== „ण == == ~ > € .- ६ (~ 
= == क्ल ` शि “2 ©= टि 4~- = ~ आन == छ 
छ = ८८ = = क दडः ¢; ८८ = ,- 
= 2 51 62 € 2 & = =. 
(ग (4) क्क &-~ 
ङि ^= @ स (= & 4 42 "> ॐ 4 = ह 5 
[८ ~~ ट == (=) + ([ ऋ [र = छः 
[ऊ (र गी = = ८ “८ (त 
ऊ (क + | ॐ ©> 
इ “ (479 
त. {=- (= 
< ड 1. 
कि (=: [= = ^ स = न्य 
न 1 (ध्य "ध @ 1 द (= ज च [ट (उ (क 
4 नि = = = 2 
(= 2. (¢ हि स कट = ण = © = ५ 
[< ˆ न (ॐ „1८ (६ “न्न श्ट -= £ (क 1 "य 
। = (* (् २ {दकिन [श छि (न 
{९७ .-- {द < [&@ ॐ {9 


ए. (= (~ == "= 
[1 








{ष्ट ल्क नष्ट 
८ ॐ = = प 
== [ल =, <~ 
० 5. ध म {टू 
[= तठ 2. ॐ ~ 
स “ण्ट = = 
{८ |= (न नञ १ &न 
(ठ (धि @% ॐ {८ 
# = प ~ ८ (छ ~~ 
=. > ट == 
॥६5-* «२ ् ्् ० >~ 
[उ ८ त= दर (द त 
"5 ध = ~= = 
हि [द (~ + 1 ट (4 ष 
श स = {ए- (षट (= + (य 
| = कं ऋः क्वा = {23 (409 न्निः (थ (न वि 
ल 4 =. = 22 = £ £ 2 & ~“ 
[= => (- ~ [८2 ।-- {~ = सि = ८ [०० ट 
८ => नि == [र @ वर [७ = श ॥ि नि. पून 
(2 ॐ ए ए [8 (जि <~ (19 ध षट (>; {छ (६ [रि ८ ^ ध [८९ ^ 
इ < {=> © (< “छ @ -= त नट ० (= नि 2 य म (स द्रि (न्ड 
‡& ` = -&- = (ठ == [5 १०. ९७ ज ठ ~ [ष ~ [७ = (४. 
= = द्धि ष्ट 4०. स = "द = = = एः ८१८ ८/८ 
< - @ "~^. ~ 2 ~ =. 4८ & = ~ £ ~= 
भर न्य (~ {~ ह = {= ¦ - ष्रि #।4 ्ि {= => {23 {-9> ~ | 449 छि {= 
= = @ = & = £ = = = = £ = .& = 
जनयः १० न [ री 
< [= (9 ध न (= == 2 ~> [् पर. 2 {प् = षः ~ ॥ ऊ 
श नद्ध नष . नट = छि पूः © <> “ {ल द ~ पटः (ॐ 1 
न्ड = £ (5 [द ठ १६० 
( = (=, १ ॐ “इ = .& र. (= ८ [स > ॥८ द ० _ 
य छ ॐ | 32391. 













3333 


९५ 
| 


नू ॥ ब्रह्मफ़खमयकारुततसानदपं 





पाणि 


[परितष्टपं 


९२ ॥ ॥ केडवाच ॥ ॥ तद्र 
द्रप 


५ 
पे 


तत 


पश 


| => # 
(0) 

[र 
१९9 
| नं 


८ 4 शं 


परहस्रपशिः 





चदहेनघ 


यपेखंग 


> 
११५५ 
९ 


॥ प्राप 


निर्वाच ॥ ॥ साहशः 
॥ वरएरवाच ॥ 


| 


भ 
< 


9 


॥ 
जगाद्तम्‌ ॥ अ 


शी 


स्वानदभुवनच्रप 


७ ॥ 


सका 


९९॥ 


तोषितः 
तुष्ट 
नेनमषटदेहैन 
प्रयति 


ए 





(‡ 
4 
{ 
4, 
गः 





(५ 
२2. 


॥ 


९८ ॥ 


9 
1 


तारोकामथाणिश 


म्योपौशर 


ग 
[स्वथ ९९ ग्रह 


®> ५९ 


म 
४ 


‡ १ 





(© (य त्थ ० 


( = 
<~ - ॐ 
६ {८ < 

> „प ८ [8८ 

(=, (5 £<, 


कस्यभूषं 
( ॥ 8 ,५१ वृकं 
गपि ॥ 


तमध्थरो 


1 


ष्य 
पवायप्राच्यतन 


ष्व 
१ 
7 


[रति 
[रव्याप्यशेषश्षि 


ग्‌ 


9 


व व + 
पारा 


कन्व 
५ 
ज 
4। 


¶पंचपाहस्थोजनानिपरहामते ३१ सतं 


ेश्चत 
विश्ती 
प्राप ॥ 


वास्य 


# 
¢ 


क 


२० प॒ 
ठ्नामादिव्योधमि 
॥ पमषटिव्यषटिर्‌ 


[पर 
रितः 
३५ 


पच 
सपत्रब्रह् 


नं 


१4 


भ, क 


नमास्यनिनरार्णा 


॥ स्वा 
गायकस्यङृपयाप्राप्यतानत्यम 


$ 
श 


दि 


५ 


| 


ति 
राजतेभापय 


ह, 
५ 


५1 


यप 


© 


उवाच ॥ ॥ शृणुराजन्मयाश्राविमहि 


[८ 91 


प 
= 


(क 


हि 


केरव्योमापिपरेष्यशि 


क्ष 
।, 


दिशोखिर 


चै 


नभ्याच 


ण 
| 
त्‌ 


[१9 ८“ । 
> 


[इपर 


२ 


गवत 


ह 


॥ मु 


¢ 


ध्यात 


ष 
शै 


नचक्षम 


न 
५ 


तरट्‌ 


1 


वि 


ठदेशेतं 


क छ 


4 


नि 


तर 


ने 


(4 


तफिरमेपगणोयथा ‰ 





मोमघ्ुय 


म 2 2 9. न 


यस्येष्रह्मंदा 


[न 


| 


(६ ८५ ~> 


पज 
४ 
२ 
क्कि 


त नद्ध 


की 


ॐ 
१ श्ीत्ल १4. 
(4 न॑ 


४ 


= 
५ 
(= ना 


[तीदिशेदध 
५३ पिदि 


करनिभायास्तनप 
[शाभाप्रयतीं 


॥ 





0 


६ चामी 
प 


तथा ॥ पहलू 


द्वन 
न 
सि 
[ध 4 
ॐ (£ छ 
[ल “ड 
(२ 


3 


५ 


॥ 


फ 


@ 


१ ९७ 
अनस्यद्रूय 


, 


४4 
# 


(६ म६त्‌! 


९० तस्यैवहपयाप्राप्योदु 
पथाश्चशी ५९ 


तमू 
[त 


9 


ससम 
दिपरनिभा 
दूर 


+4 
+ 


(५ 


ब्रह्मारभाप्त 
|| 


४५ य 
मौत 
मङंतस्याभ 


९ 
फ 
न्‌ 


शुका ॥ सहश 


मदापिनी ॥ 





= = 2६. ६ > > 





£ 


+ ३५ 











= 
= (क 
= 4 = (८ 
= स = 
षि ए == = (स &“ पट = = = त 
८८ (~ = @ = ७ (5 ४-८५-८ 
~ [= {ॐ -!४ ८ ~~ (६ => (= ~ दभ (~ ~ [> „$> {5 
ध्न न = 4 5 छ पञ न्ट 2 == {न ए {५ ~ नड == 
मढ (इ ४ ^= [न ८12 ~ ० 
ह {75 [उर ५१९५० [0 ६५ (६ (= _ {ए (= # [स 
== -{8 =. <=. <= (> प्ट =-= (६०८ [> (घ ~ “= © 
न्त छ < ठ, ।5 == [= “= एः न 4 18 = “ज 
नि {= < |, ~ “^ {सि (नि (= (ॐ = 1-- ८18 [४ (= ८“ 
ष्टि {> ~ 12 == -~ ‰ < @ > ध. => > 
(4।= = ~ {८ | 1 (= {= २. ठ छि (= डि (क 
* {छ न्द ५3 ॥- {ष [छ = ~~ रन <= ~ ~ = 
> «>~ (~ ~ ^ ~ 4६- ~ = ~ (ह (ड [इ 9 {= = 1४ 
८ => (+> [हू (ल ~~ ^ {~ -~ (क {१5 „3. (= {् {ह १ {- 
व ~ 42 ङ ~ @ = = क @ = च "अं =` = ८ (= 
त्न [ष्ल 2 = ए ^~ = = (ष बाः छि & {= [= छ 
< (ठ "(ब 4 =-= [= ^ ^~ + 2 = © ~ > 4८ 
~ & = “८ -= @ (ॐ = & हट ¢= ५८ 9 तल (ठ 
=. ~£ ~ 2८2 ०.2 = अ £.=.2 र & = 
(~~ धट (= <~ नि 9 {= (= = ` „> तत "ह्न ५4 पन {ल 
^ + प्ल [~ ~~~ ऊ (आ प्छ (ल्ट = „46. {७ १ 
41 {£ [ष्ट ६ [+ 129 ४5 ~ ४. १९५ £~ {4 ~ (~ (1६5 (4 ह 
~= {~ धल © 0 -- ए ध ^ = "- - दय ८ 
¢: ¢ (६) (१.1 ह ४ | ^ « {9 | अनि "^ र्य इद | ५१ भ {८ भक (~~ 
स 1 = क = ग्धा तन श 
~ ८८ = (८ (ट = > = = £ = (क {5 (म => 1 
न्न (ह (ग == ध 9 ^ 2, प~ -- @ ` = 2; 2 
^= ~ ए = 2 £ श्ल ह & 
अम $ <-श्ठ १४ ष >~ 0 १ = ब [६ स= (न (४ 
1 ~ १ ^ ^ = (४२ [9 ० {8 इञ (ऋ ~ एण {19 (ॐ 
पि ए र्ट पट . ध {~ 2 “= < @ -- (ह व €+ 
आ र & प्ट 22. स= == = ^ ज == 
ऊ-- १९१८ पढ ^~ [८ £ १६ 2 =. 
कग = न द्धि “= ~ ~~ ४ 1 
स= 6 4 प = 2 = @ _ @ ~ ~व & ^ 
स लि ग , „ल= == ट्ठ (= 
[८ = ५४? [ष छ (ष {4 {8 | {र [~ (= = „> व [च 1८ 
(८ .. 0 (४ धर “1 {ॐ ~ ५ [ल > {~ ह [६ (4 पू 
2: चि => “दा छ ह" = = = £. & = {ए = £ 
= ५ = ८ {5 +~ = 1 (=; (- ध ^ (= ~ (= < दप [स 
छ त्ः लि ए. = 2 ट 2 = £ ~ = = (= ८२. 
(= ^ १८ ^ “ठः ~ "ह न > {= ^ ८ (- एर (= = ल 
8 == द 2.2. = £ £ द. 
=, [प ह न (= 1 इ १ अस ~ ८ 
@& ~> (८2 “ए [ए ^< >= 9 ˆ "= -त = ल ८ = "ड ~~ 1 
४ | ° ईद (37 +> {क (८ ४2, {४ >< € ८ ¢ ~ ° > नि 
{ज {८ य + (=> 1९9* {ष्ट <. (४८ ~~ ^ टि. 
[5 टि ए “ष _ व्य ८ ष [ए ल "= = [5 ८८ £~ 
न, , 5 = £= 5.८. ८ 8 
== & <= & "> € + ^ न = ए चन स न 2 = ढि 
„ [& लः (> {ए ८ 2 £= = छ © त ।= ल = कः 
{स 4 - ए तठ ~ © ८ पज = _ ध 
2 = लि ह ह ग = 4 = 2 ° [= = 2 
+ टिः छ 2 == ! == ८ , ,.घ = 2 - & = == 
इ~ ~ ल्त प्ल {2 म्म 41 - -- ध छ 
ड = & --2 - £ - 2 <= & {£ 
65 ए १२८. ट "4 ~ (= ~ ध “ स = 
पि = ८८८८ (५ द ।& „>> {ट (व्ल ८, [= दः र = न्ड 
स्व द्ि> १9 = „(= «ज छ © (म ~ [क „>^ 2 र 41; ह = 
9“ (य == छ (म [ए = ©=. (र (नद्ध ष्पः ८ 
प्य = 2 ्ः (ट [प न= -~ व ब्र ध्र 
८८ [८ पि सि न छ = ४ (त ् ("= (ट्ट 
ह =, == & ८ & = 2 2 = == 
ष्ट ल न ‰ = = छ & -= ४ ^~ (= < {ए- =. ८ 
भ ~ (न प श छ "सि = तण (द (= क 
५. ग ग > € ह = भः ॐ ऊह द्र 
दो म 
4 


ट 





सनन न--ब--2 2 ॐ 


0५ ॥२४ 


५811990४] ४१४३ 7 ५४९५६२४४ ५ र ६॥ ॥ ५५।९। ११५५ 

| ४५/०१ १।॥४५ ॥ ; ५०१० । ४ ॥ ०10६५०21 ॥ क ॥2 
। ०४०४१1५७ २४१ ६४ रः ध १९।७०।५३।५९।४२५४ 8 | पि ॥ ४९०१९९४४॥ 
॥ : ०५५००५५४ ५।२६१॥४ ॥ २४५७।०५४४। सि) ` ७५।०५।० ९७५५४ 


| १४००५७७५ ९४ ५ ९४६००७५ ०५४ ॥ ५०००/५९८४॥0५०० ॥ 2४819 ॥ ॥ 





1/8 4.11} ९४४ 9 स र सावत ॥ 2 
४६ £ 


॥ * 8 ॥ 
९९४६ ॥।५॥ ॥ :2.6|2 
00 


4 


क्छ 






3 


ष {-। 
[१०८ 
हव्छर^ 
ए =, 
८.3 


{य 
५ 


७ * ¢ 


| (४॥ 1016९००१ 20060॥#9ु (४ ॥ ॥ ६६ ५५ ति ०१००५७८ ०8 ४००५६६०४ 


$ हः ५७ ५७, ¢ भक, 


४ ॥ सत ।४९॥ ९६१६१0४ ५: १।. २४९५ 4/0; ६९९ 2६.६६२ । ध ०१।७।५०.१० ९.16 ॥ 14.88 7६ 2: (.1. 1. 
| १५।।।५।०२१।१४६४ ॥ ॥ ५५०९५ ७।५।४।१४।॥ 3 111 7 ५।११॥०५९१९॥ ९ ‰ 


<+ ९५५ 


11|| (१५११२५५ २२२६ ॥ 64614 | 131 >| 202४ ४ }॥ 18. २9८ ॥*पे ४४ ॥ [82473 | ॥५९६०१९४५०२४ 


जर ५ ् 
£\ 


12 ६६ ९५९४५१४ ॥५४०॥॥५॥५८ ॥ ५५०6 ह धु ॥ ए 


कै ९ (छ $ वि क 
चे 


(04/10/1114. 21 २0048 ०।०१०१।०१ ०४ ॥ ॥।०२५।०९४२ 01 ५९ 4: 111. 


श्वी 9 कत 9 4 णठ 


(११०४४४७४ ० प ०१य००४्‌० ॥ ४१५७४०१ ४६ ४णा४४े॥ 


की छौ 
£ 


६।४ ॥ [४४ प शमन 22 ४९} (७८ ९०.४४॥।८ श ॥ (३१।५]४] [00110310 |[८४॥ 6 :20 ४ 


४.9 ५ 


४७०९५ ॥ 0९1४६202 धप ४ 208812४ ५०.५६ ॥|२०।७६६ | | ;(८/०४४४ ९१।४१ ७६४ 


ती ट ० ५७ षे 


धव 3332 


०७ 
({ 
| कना 1 
> 
५ 
< 
(+ ~, 


ड 
न 
| =, 
© 
|: 
४ 
[1 भ 
क 


८ 
€ 
£ 
(4 


| 0४०४ ४ १५०८१०५०. ॥ ८ ।४।४०००५७।१४ ७७४ 62 १५0५४०४४ ॥ (४४ 
| ९९०२०४२५ ०६७५ ६ क्ष ०६ (५२५१०५८९ ॥ ०१ ००७।५।४०॥॥४२६०४॥४ २४ १५५४ ६७२.२।९११ ३२४ 
|॥ ५५५६०६४ ॥७॥ (४ ०२५४५ नि ॥ | ९६०५१५५९ ४५१ ० ०६०४५0४६ 





ष 1 । 1 ध८मश०००॥४४ ॥ १४ 


< ५ ५ | वै 





33333: 


छ 
(२.4 >. ६९ॐ- 
ए । 2 कु १7४ 
(3; 


द्ध व अ = ज उ अ स 3 < = = अ अ 3 + ८ + = = ॐ अ = ८ > ॐ 








(यि द ह~ “^ "ष ८ ˆ~ «ज < ॥~ ~ ध 1६ च [च «~ 
(4 (= 5? ट मिं ध (लः ८ 9 == ध ध न्ट = १ < ८ द्र 
= +> (^ “त्य . श = ध = ८. 54 ~ 
12 [अ ९७ $> <~ ८८ {= र ८ 6०5 , 
~ 8८ = 4“ = = ४ 
क नधः छ 4५3 {~ = [हु {द . += <> ( ५3 4 (५ [ट | ५ [दध 
^ "स (द = @ = द ट < ^ £ धट = 
(विनमय्य [। ६४ ॐ (१) दित्य ३ कं [र 
(१ {3 {६5 र व (+ = । 1 ( {~ ष ^. ) अ ८ ~ < (टि 1 द | = ¶ ~ 
= "2. त~ ~ {= ^~ ~~ -{5 नप (ट {क 
= =. € “न्न ट जि 6 शक $ = ० 4 
वट ¬ “2 6 2 = (व -- नट = श्ट £ 2 = ॐ 
(5 2 (र ल, 3 „न्त = {ष ` {> ^ | 3.4 र 
द: "` ~! नि ज ट तड ण = म 
(ख 
५ 5 “= दि 4 4 & = == = ॐ ध 2 य द 
ए © 2 नट 4 52८ "= = टि = 
<~ {यश व तठ ८ ८ == (द छन ऽप = (2 
= 9 (त ~ ४3 [= {८ - {ट [द ज ^> [च ८ ८ {क [~ 
. त “८ “159 = -- 6 “ट “2 ~= त & = ~ (ह 2 
६ ( < धस (न 2 --> 1 ८.१->- ष्टि [£ {> =-= <> पत ^ 
ष श पि [> ~ ~ <्र 
क = ^ ८4 ^ [ष्ट द (स त त्टि 59 शः 
> > © 2 = 2 छ = = = -= == 
<” {~ © ^ {४५9 ~ १८ <! {ॐ ~ „~ < (एष . ~ 
| { या 4 (* क) स [68 हि = 0 ९ (7. ॐ ठ ० {र 
~~ प =. पठ. - {ट धिः = ।क €~ ~ <= 
नअ = (त ६. [© पड ~ भ्ल < 
५ "(द ८ प्र [र (ष {ट < (~ 4 
{ 4 न्न्~ ५ ष 
ह $> 1६9 (1 ६४9 = ६2 


पिक * 
$ य 3 ° [= «ख 





नष 


पिकराएगिक्षाख्यम्‌ ॥ गीस्तशिषभेप्य 





८१८ । 8 ~ ० ८ 

3 = ध १६८ न [द 
हठ ~ द [ल = =: (टः 
= ~ [म (ट (यः, <~ = 4८ 2 - 2 ट 
== ८1- {ल .1> यः ८ ॐ {= €~ <~ ८2: ˆ~ = न्य < 
(ठ (> {ड . 15 ~= वज {= "चि "न्ट (ट ~~ = 1 
ह £ 4 £ ~ 4 & & = £= £ 
(दि ज "= ५ ल ~ “ल ©> = ~ = = € 2 
= "> "च _ , = = &.2 2 2 2 =. 

५ ६~ ` {~ <= “ 
प्र = ८ ^ ` ६4 [= = [द == “खल च ल= 2 <= ~ == 2 
ल = 2  & धट @ © ` @ ^ @ 2 @ 

(द (र न्ट #: (4 श्ण = न्ट {8 ८ ५ 3 ८ ठ त , म {ध ट = 
न= ५८ ८ = हज < “{& £= . लं ^= 2. ~ -~ - ` {८्-(^ ~ [द 

९१५ ज {म तन | 
अअ 2 1221321 
स = 4८ ८ ष्ट ध ८. & = हिट = ^= = 
व 1 ह | ् ^ 8 ~ 4 ६ ८ ~ < ५६ 9, + 
¢ {धक {~ (1 ~~ {द „दः ॥२ (ॐ. [स ८ (द ~~ <~ ॐ 

म "= = {~ [८2 (म ५) ४ ~ ऊ धः (४ 

=== "ह. ~= ष्ट ८८ (2 द शि ८2 == = ७० (9 ©= ॐ 
== ~ हि ८ &. 2 4 5 = = श क 
~ (2 ~ -18= " [४ 15“ <~ (= "> ए (तः (४ श्प 
=. ह = > ˆ “ह छ ल =. = = = ० ^= 
~ „~ ~ {ट नि ~ _-- “(ल श ० ट ए + र 1 (9 
(=-= “< © ८ (= ज == = छ ट (4 2 "~ 5 
छ ^{& (~ तठ पट ठ न्न द (= = उ @ “द 


कन ािकानन्यागाििि 0 ००00२०00 ००००0000 111 
33233211 
£> ९९ॐ- 
~ + 
(नी 





. 















(४ 4 
४ सिति तैत 0 क व ~ $ 
+| ।।४॥६२॥ ॥ ४५९९५९५५ ६।४५ ५७१०५ ०09४0 ०४४४ ॥ १०० य०७०४।०६४.५४४ ९! ६ 
2121018} ५८५५४ ४४६ ॥ .६।४॥४ ८०८५५५५६ ६.१४ (६ (४ ६९।४४४ 1612४ "210 ६।॥४ ॥ 1०४६।०७।५४ | 
४1४ र ०६ ४०९५७९४१) ॥५।।४४६ ॥ ॥०।६४६ | ९१५६ ०२०४ 9 ४०८५११९0) 9} ॥ 1000३ 9 
९1२४2 28४ ५,५.५८ २॥ ९ ४।५।६६।५। (२।४६।९।४९॥ ४४ 6 63४; ०४१०।४०।५४] र 


¢ ॥ ३०।७४५१ ०।९५०२६९।४९२॥४ ५ ५५२ ०,२१४.६६ ॥ २।४य१ ताति ९७९०१०३ ४ 0; ( 


“द ५ त) 


| (०५१) ॥ ॥४१।॥1५९।५।०]४ ५।६४६; ॥५६२५५।७।९॥६ ४0९९९४१५ ॥ 2९४ ॥ ४२।९।२ 1111 1 1 ९५१४०५६ 4 


~ ७ 
भो 


॥७५०४१४।४।५१०६॥ ९४ १५० ६0104104 २।९.५२।८५९। ५१४) ४ १४१३४. | ४४ नि (२१४४ 0 


स= ७१ 


९४५२।०६॥०६॥५८४५.४ ॥ 0111 ४॥ ॥ ‰।०९४॥ २१ 0४ नुगुद ५६९१६४६१ ॥ ८४४ 
|: ध ॥ ०।1 ४2५८५०४० ४६४ ५ ४ (५९५1१५५४ ॥ १०५९९५५९।५४ (४ 


छी छी ९ ® ची ची ७ 49 


| 2४५ ९६१९।५४।२६ ४५ (०६ ॥ ६।५।९४४६।५।५।०४४२ 416 2 हि. 1. - ६।।५।४४ ९2४ | ‰६|120 (४ 


की = ५५० | 


0 6४ ४७।४४६॥ ५००४६1६४ ॥ ५४ ०१०६०११० ५ ०1१६09४ > 


एकि | (3 


| 148 ॥ 2012 ५७.४५५; ४० 1४6 ५।०५२७५४॥४०४५४॥ ॥ 1 ५०। १८१९२४2४ ९४४ 6४ 8५४०४य्‌ 


डो 4 = छी 


| ॥२। ३९९५६।९॥४ ४४ ॥ ।८९०९॥४ 1५५0४ ५१४४ १४ १।४०,९(० ८४8४ ४५21१ ॥४ ॥ ४0४५४ ५१४।४।४५४ 


ती 4 षव 


| 0।४५॥# ९४ ।०९।४१।०९।०१ ९९०८०0४ ॥ 1 ९१४१५ ४।६३ ८४ ०५१०००0 ॥ 12४ 


| ८५।२०४२५५६|२॥ पवि 1111111 111 
¢ 


09 ॥ २१०६६ ०२५४४ 28 102०९०७0; ॥ ; ॥७०।१५४ ४५०४ 66 २४2 


ध १०९५४४६ ॥ ^ ५।२५४५॥०।१४॥४ ८५ ६ 98 ५५५४२४०४ ०५॥॥४ ॥ 11 ४४ ५५९४४४४३ 


नि भी % #ि वि, ) १ 


५६ १०1५01१६ ` ॥ = शुग 1०५१४५६४ 88 (।१ ५५1१0५09 60 ॥ ६४५६६ 





>>: ॐ 3 3 = 


उद >€ 


(द 


६ 


1 
२ स: 


| 4 


॥, = 4 






ॐ # >< ८ >< >€ > ॐ > > 


अ 


ॐ ॐ ॐ 
£ 


'भपविष ततय. 


। 
| 


च 


<>) <. 
(६। 


व्व्यमदीयययनयनमपययव वयप ययय यययनययसवयाययययदधतययममेवयययमतयपयययकाययनधदछसवयययदाजपययवयसययकवासयसययक्षवयच्क 


३; # 


१.४१ 


(}>, 


¢ ॥ ॥ ५।४६४॥४॥ | १११५००१९ ९॥ ¢ 88 |} ६।[५।०५।६ ५ 
9. 14|| | ष ४।५६६|३ ॥ ४।३१४ (९४५. 

| ५।१४।॥॥५ 10916 ६६ (६४ १०४ 121४ ॥ । ४ ॥ 0४1 ४६०५४ १0 तः 28 ४ त्‌ 

0 कि ६९५६५५४ ॥ न । 


४ 1५९ भम ॥ (५५.२७२ ५७१४ 
[क ती 2 ॥१२८०५२५५।४ ५५५ २ ॥ 1५ 0०।७॥४३ ष ह त ¶ 
॥।८६५॥ 2 पणुटचधुणायना ५५१४ ॥ १५१ ॥ 0 ५ 


०२०४५४९४ । श? ५, (8 
|£ ॥ ५1|| (१॥ ५५४ १६६९३ ॥ ॥|९४ 


> 





नई 


{क [छ 


|:1॥ 
08 ४६0६ ॥ 9 ४५२) २५०६१५९६ ९।५४॥४ 


॥ £ 
| ॥ ३ ॥०।४९६५५ 8 ५।९६। ८/६ १६८२) ११५६ ॥ (९१९४४) ५ 
छ ~< | १५५५४ | 
व प्फ ॥८१५५५।७०|९९४0४५ ॥ = ४।४ ॥१। ७१५ (1९७ १।५ २५ त 





५4 ११, ४५५।७।४१ ।॥८९५३|५॥ ५079 ` | ॥४॥ |) ।४।४४ ८५९८४४४ ए ५९५ ॥।०२।५५।४४ ९0 ; 
॥२९४४।४५ ॥ ५५५४४ १०००४ २ १५५९१ ३७8४ बध्‌ ॥ ५६९० | 
५८८५ २५।४।५१।९४ ५ शी ६६ (॥॥॥ ५६४ ॥५४०४।५०॥४।७१ # ष । भिवता ५४४५ |: 
कि ६०५०. सः † 
12 ५६ [ह 1 1 1 ५४६ ९९४1४ 2 ॥५६।६४ 7 ५६६६ |(६५६४ ॥ ४२८१५॥॥ ल ।५५) १५६) £ 
१५५ 0 ०९१५५१1४ ।५५१।॥।॥५४ ॥ ५। ५ ।०५४।५६५१९५१॥४ भ | पिते ५ 
६१७१०१०६ 1८०५९०28 ॥ ॥ ७२५ । । भ (अ ५५ १५०४ ॥ ४।।४ | 
¦ ५५५ ५९८६ ५ ॥ 6 (ध ५ ५ ॥ ४१४ 0 ।५५॥॥ 7 ४ ९०.५४ ४४ १ 
£ ९५। य ५५६०५ तत ॥ ४६१५। ४५५४ ५१७५४ ॥ ५१।।०॥०४५०७४॥ ५ ५४१५०१५१॥) (२ 
1५५६ 1 ०२६ ॥ #॥६ तुन ण ० ।५१९।।००।५॥८ ८२६५५ ॥ :५।५॥३०।४ ॥6१४०४।४ 3६ | £ 
१.१. ॥॥॥(०२५॥५४ ५ ५५०२६ ८ ५१०१९०0 24००५४2 ५ ५. ॥ २४७८०२४५ 
९ ४५ १००४ ॥ ५५५।०१।०४५।६४ ५६ ५५ ५५य५०५७१॥६४ ॥ ४५ ५ 
१ रि 


<) 


४, 


~^ 
3 


[318 





| 


एः {5 त [ण्ह {= (ठ 
= ¬~ हि न ट 
ध [~ क) ० ° ई {24 


९0 छ == 
{५9 {न (ई गि | = ।[च्ध 
श्र॑ठ & 3 (८ ५ ए ट 


स सए ख 
{ज ~ ~~ {~~ (स 4 द ५ 5 (व्ल 
ष [ए- ° ` [9 ऋ ८2 --~ (त्य 

+ (त न ८ 
~ (1 = ~ ( ८८ तर ८ 
> शि > ए जि ¢ पि 





| 


र्वा 
परयाहि 
ः 


[- ~~ «द न्त ~ 


य्‌ 
न 


ध 
च 
९ 


तो 
इतस्ततप्रथ 
हुगतःस्यादितिताच | 
नि 
त 


थे 
नि 
1 
9 
ग्र 


् 
| 
= 4 
( । 4 कि 9 व 
जयः (1 २ {र क्व = (६ |, व 
== [ए अ. = & ट प्ट (अय ^ (= 
=== „^ 
(श्‌ 
[छ 
[1 
| ञि 


१ 
¢ 


क [१८ 
{= छ (कृष {न्य # [१४ (7 ल 


(~ (छ (= 2, "= (2 = 


| 

। 
परानयितु 
पु 

( | 

ते 


क़ 
फ ० 
५१ 
ते 
द्कित्पराः ॥ 

प्रा 
3 
वि 
६ 
वि 
र 
न्ध] 
९ 
भ 


8) 
4 
९ 
त्‌ 


लं 
घु 
र। 


॥ 

ति 

९ 
एषा 


{~ 
|| [> !८८ 
{स 


[= @ (“ठि (= 


पच्‌ ॥ 


पमे 


[3 


दवक्घण। 
काचुप्यकन 





्ँ 
धु 
[ 
द्प्रायपरत.क्ष 


हि 


[शिगे 
| 
ति 

श्वर 
| 
भ 
९ 


® 


1 
॥ 
१ 
९६ 
। 
[फ 
[शराजनपर 
[ 
| 


न 
प 
म्‌ 
६ 

| 
| 

मः 

९ 

९ 
तक 
पिमे 
| 


यथेष्टम 


८2 “=> [छः १६१“ 

ए ॐ ठ 

[= ८८ (= ४१ [स = 74 & 

ण ° {2/ , (न (= ८ (ठ सलि [=- (४ 

# | 0. {ट (4 ॥६- > [9 4. ` कः (¢ कि 4 (1 

छ ~ 5 एः ८ "छ (षट & .& ८2-.ढ.= ् ए ~- = {य 

4 ` “4 £ = ~ 2 ^. ५ ट = घ £ 
११. 5 कनः अ ४ ^ + ओं वरि 

= ~> हि (ट “= "ख & हट 2 ^ = = & 


° > एः ८ - 
(~ (= ग 7 ध «~> {=> ~= „ ध 5 4८ य [= 


विन्न 
4 
त 
च 
नि 
> 
[रभावा्चयात्या 


घ्र 
ध 
र 
पपि २९ शरुक्छा 


भ 


ते 
पीव 


कि (व व 
[6 न व 4 [ ~ पिप ण इ. र (ल (& ८८ = दि 
< ह +< > + 3 म ~ > >€ = > > > > < > क 





+ 
न 
श = ] अ 


४1 


( 


। ४ स | | ~ | | 
& ट = ~ = 
(१२ {१ ~~ = 1 
स हः .& ५ = छ [द "ट ~ > 
क # ६.“ (४ [णीं 4 <>ॐ ष पि पि 
(= ड = . > £ (5 श्ट 
५ £ = (ट (- ० (= ट =, 
^. न † = 0 (1 (9 (तः 
क त रि 
ॐ {442८ ४. (+~ «न> ट 
ध 4 न [१7 [द्र 
> ४ ^ ~~ = 
(5 (> (©> 
@ = ५ "ट 
[छ रि 
{९५८ 
धर --~ [= % 4४३ [> 
४“ .. {८ ( 
५. प्र 12 [| 
(६ ८.1 ८ (= ए « 
धद {= > [८- ° 
नं (2 "(न 
लि, (©. ^~ = 
ल्ट षि “८ 
| धय क्क 8 
[ष ध 
त (ठ ^ 
~ 8 "(= {ध्य 
[- ^ “८ 
2 पवि (य त्थ 
(लि हि „५ 
८ [शं प-5 र [नं न्ययन 
(ऊ धऽ [5 
(2 (= 5 
(~ ०. {न्ट क 
{६ {~ (= (ॐ 
9 {एः ८1८ 
1 4 = १. नय 
(= << “च्छ (~ 
= (5 {स ©" 
ध (= 1४८ ४ 
श्ल = ^= 4 . (=. = 
(न गणिः 6-"८= [5 (८ 
प्छ न > (तल ५७. ° 
2 £ (2 ड षि. @ "= -&० ५ ०० द £ 
1 ० (ए (0 2 ` "छ = 2 
= एः (1 ~~ «~ = = ^ ©- तस ८८ (= 
= †&- क @ % = “टं इ = ~ £ {ठ & :@ 4 
शिः 9 [ॐ {ट = [० ए (& [८ ~ *£ ` 
^ ८ (= ० = -= (४ ०  &- ह ४ 2 
=> «(=> ~ - ~ {ॐ (२2 {€ £ (~~ 1\*- 
{च < १ „= => € ऊ = ४ {~ 
^~ = @ = ०6 4 _ प नत 
£ =: द 8, ट =. & = £ 
> ~> (+ । > (८9 ५ श्र 9 &^ 
4 "ह = - ट == 1८ 2 
[ए +~ ८ (4२ [+ जं द ४---- <£ (-3 <~ ~~ £ (् = ८12 (२. 
(२3 £ (2 | ऋचं (+~ १ (ॐ ह ॥ {= {द | {ल 
छ छि हट 2 ©: “22 ~ = © प नि. . =. 
टद द लि =-= = & 
~ `© = ~ {६ > टि द ~~ ^ 
७. (1. [एः 1 
"द = = 9 = £. >~. ल 2.2 द 
(ह 9.8 £ & ध = 
(१.6 9) क |= | अभनभि ,  " । > १ 
= ह. &.& & > शि == 4 
१ <~ ष्टः ष्ट | क " परदः (धः 
[& “=  != ८ ट 69 (च " ¢ < 
ल= (= ८ सि ५४ 2 {दः ~= 4 कथः छि (ह द 
5 3 अ ८ < < अ ॐ उ स ॐ ॐ 


गपु 


८ 


[६ 


॥ 


~ | = 

{= 
„~ ८ 
< (3 
अ“ ~= {ए - {६ 
. {धट < 
पल (ऊ ६.“ ~, ध 
(२2. नन (द 4 
[== (= ( ©. 
सक~ 


॥॥ 


वृप्रयक्त्तयापच 


ह्मएनातनम्‌ ॥ तमे 


| 
। 
| 
| 
| 


४ स्तव 


(1 
भ 


॥: 


१ बरश्पधरः 


५। 


4 


श्य ॥ भगहर 
५७ प्रासादपरम$ 


क 


ट्तानामग 
| केडवाच्‌ ॥ 


नीये 
। ग्रम्‌ ५६ ॥ 


न । 





| 


त्रपोषैश्यथादशु 


बरहा 


॥ 


। ॐ 
2 3 
॥ 


४ 


^ 


॥ 
५ 
{4 

श) 















१४ 





1 111 1 1 
५॥ ९,५।।४५६।०।०॥॥०५०॥>४ 8४ ७६ | 


ष । पवी जी छी 


९९। 
५५ | 
क श 1६। ०५२४५ (५४) ॥ 1. 1. 





| र भभ ॥. ¢ ५ ५४१४ ॥ 01८५0 .2०।९२। ०४ (४ व त १ ॥ ॥ ॥¢ ६ ‹ 
५ ५०१५० ५. || 2९५१४४५ ॥ ५,५४ (९९.88 ५४ 9 ॥५ ४०8४६ ६ 
| ४ १८ ॥ ५१९) ८ २३ ?६ १५१९५६४ नशु 2।०२१५९।४३२0१॥०५।)४ 66 008 || 
| 01५ ८७०१०१2४ ॥ 1 1. 19.211. 1 ४६ ४ ५१९९१ ९ ५४ |॥४।५।४ ॥ ४४ ४४४ ६।।५६ ५।।५१।४ ४९४ | 
| ४८ ५४४६४} ००।६५१५९४॥]५७8 ॥ ४।४४।४ ०९५४।०९।१४ ६६ ९७४१। ॥।४१२१।।५६ ६४ ॥ ०१०५।४०।९४ (| 

६५१ ||४}५ ॥ ६६६५ ॥ ८ ५ ५९६ ॥९०६४९॥ ७०४ ॥ (२५७१ ५॥]॥०]४)४ तर ६४ ९४६४५ ५५/०४ | | 


99५ 


| 4009 ॥ ६००21४1०} ६६ ति ॥ ४५४ ९।५।१।४५॥ ०६2 ०८ ॥१९।४४४ | ५ 


| ५९०२९७।५४६॥५य४ ॥ ५४ ० ९२४०९ $ १०५५०५१६ ६६ ॥ ५८ पि | 
|॥ ५।४६५॥ 2 १०१५४०९ ११००७४ ॥ ०२००।५९७४ ॥ ॥ ५।४६४६ ॥ ॥ 6 ०५९ १९४१।५४।०४ (६ 


५ ॥ ५1४ ०५४५ ॥४५2५४३ ५ ०५४ ४॥ (धाश्च ४१२ १ ०००८९७२6 (| 
ष 11 ह 1.1 
५।०४१॥४ 1० ॥ १।।५६७।९।०९०२/२0॥ ए ५०।७।०४।७।०१५१०।७्‌ ॥ ०१७७५०४५ | 
(1 ७२००००५७०।६ [६५ ॥ ५२५१।।६.।४४००१४९॥ ॥ ७।४०६8 ॥ 6४ ॥ १०५10०28 ५ 
1112 1 व 1. ५ 
१०५७५४४४ ४४ (०२७४५५१२ ०।४ ७४ ॥ 


२६९) ® 
| 3 ५१ 1१/०2 ०५५१ ४६ 


(ष्फ 


८ 
९४ 


५ ° छः (15 ८ 9 श 
€» [ष 





॥ 
७९ 
४८४ ०५४ ॥ धिन 


# ५७ छी 


। ॥ ¢ 
५५१॥ ७५६।४५६।४६ ४ ॥ । २,८।५५००५०४४४ | 


हः १ 





९४2 
४। 


(श्र 





0 
^ 





५ 
९९८ ०।४.०४ १।०।०३९।७।५।५।४१९४ ० ०४४ 














नै न < {~ ८ | | वतः 
व न र द दय { > (= क “क | | 
(1 < (=-= "~ (ट ट [€^ < = ल (ण 
{ष = (क = &-~ {~ क € 
[ए ^ ˆ: = १६४. [तर “~~ = 
$~ 8*-- > ष {~~ <> ~ ~ ° [स्‌ क 
= <-> = &@ = श = 
(च्य घ श्रः _ {ट्र 5 "5 
~ न्म (5 
| ल 
स्र ~ = 
[अ (1 
= ट ध ध ~ ८६ 
©= =^ "2 ~> 5 ५ 
ह डि. = = &. .& = 2 (स 
८ "== (= ठ ~= ठ == "= 
ट. [- [८ {© ©" श लन (द 1 
^) ~ {= बद्क हि कि 
पठ .- (ए (~ १९ ॐ ~ 
~> £~ ठ 1 > (£~ ८! ध ध 
(= (क ^ दज = 
_ ह ट ~ ड 
ट < [ह == = = £ [द्ध = प्रर 
^ (१ ८! ^ ्् {&@ {नरं 
= -- 8 ॐ [षट ~= [ठ {= = प 
नि ~ ०2 3 1८ 15 (£ {छ = 
8“ = =. + & 12~ ° ध १ 
| 4 (ण्यी & &^ (कमं अ {ॐ अ ~ (^) [कि ( = 
[ए नन्द ह {य स धि जन 
न & द 2 = -& = = ~ व 
८ ( {^ ~~ न 2 श ~ 
° [~ £~ ~~ (र [ {€ „> => {~ श्रद्ध 
१४०. र ~ © ८. द (€ (0 
ज (६ =-= व €> {= + ~ (ल 
{~ {~ ¢ [ .८2 > 9 [ट ए 
(= (8 न ५ एटा (द (क (> 
5 इस ख (४ इञ 
नि त न "ल = £ (ल 
[वट 1 (ख £ £. {< (सि (0 
५ {-= $= 9 श क ८० तनय {= 
(टि रि (र. वष्टः ® (क = £= 18 
<> >> ° ~= === (~ 
=. 23 {षः = 0 ट - (3 <~ धट 
$~ ८ ~ "पल = ~= ॐ “~ 
[= ^~ © त ` 1 २५ 
१ 8. ह ह 1 किन ् © (= 1 |. +# फ 
(= 1, {8 ) +# „1 4 {अ 4 (= कष््छः 
ट ट 2-.&- = = ८ 2 == ॐ ५८ & 
( ध ~ - द, <, 12 (2 ८1 
(७ ह“ ८! ॐ 2 घ (दः ज [ए 
(= «~ "दद 1 ए (= 1६ ~ 1 
९ म 1, “(क ठ {८५८५ ८ =. 
^= - “डः {= ल न्लि 
1 {७ {~ {= (7. व्ल ८ ५3 न्त 
(कर 52 => प श (त +, 
5 <:--- क ~ ~ {= 
# ~ {~ {्क” ¢” र ¢ [ष 4 
{= „= = द (~ द्य शट {् 
(8 {< ॐ (न (~ {= ~~ 1 
(>- {= 5० वू (७८ [ष्ट ८ ल 
< (क- ०० [त = व @- 1 (र - = 
(२, | २६५ छ = ॥ {ऊ + = 
[छ == १६० [द धः द ~न ४ पि + [हि (ट [छ [द 
(श - "18. "~ । > (म [` [त ` {य = ~ = [= 
{~ द © क (= <~ (ष „~ ~ १६०५-०“ च [299 इ [क ~~ 
१५ ({- (41 ट गछ ८@=- (ऽ (उ क 
~ <= 2 द (= ८4 = 4 =- {८ (उ ५ (ए- ए 
ट. (> ८ (~ (ई न कम न~~ न््ः जि ८ = "1 | ॐ | 14 
& (६ ह (~ ष "प {स 44: क~ {४2 | {1 
१ ॐ {<~ ८; 4 £~ 5 ए [ए १५ "द ०१०० 
छः {= £ £ € व्यि {ठ ।५> (= ५ ~न ~> ८ (द {रत (प व्व 
"स हि = 2 ~= ट (= _- = 9 हि >> वद ~= ८ ८2 = ट 
ल ८ = इनश््टं [ठ स.= ,- (= ` <= ट (ॐ ट इ ८ 
= 5 6 6. 
(की ~ र ~ 2: ष > © = छ 
^= 2 ~ 5 "2 ए ^ ८ ट ©: “> (वः ५ "ह द न्न = = 
£= स = 5 < ङ रि 4 [८ ८2 = £ 
~~ | अ | व (/ क ॐ 2 # 
त्री [= स (८ प दि ¢^ पि 15 [स © = ~~ {४ र ८ (8 
<< + ॐ (द = ८ध्ल- ^ व= उ &- “श्रः (ट {> प्रि = £ 
= श = ~ = = 3 अना 
८ टि ल्ट क ड 1 ध == [न्न +> = => “& < 
अ 1.7. ् 
~ ह (ए इ (स 


[ ५ १४ 
3; # 


# 


१ 


(ननन न्नननवकन पिन पनिना ननिकोनयाि निनि ०0०0००01 1 
= > ८ 4 > > > ॐ 
६८33 
> > = = = > 3 > द ल 3 > > > = > > 3 >< > >€ +< >< 
4 24 > >£ >€ 


> 5 3 3 ८ 3 ~ 9 स 3 
घ्न ¢ ~ = {ठ 5 = (ड ^ [स ल © 1 ८५ ^ धय 4 












८७ = 1 आं = १ 
६ ट [ह ष्ट , ् (क नकयस 4 अ [@ दष < उ ह {ॐ र घ. पिन्यः | = 184 क 
© 2 छ टः छ ~ == ©. 2 @--8 ; = = .द 2.2“ 
छि! © = £ ८1 ट ट 2 ¢ 2 = न 
द्ग -6- 2 = (= ~ 2.2 ल @& & ८ = छ ५ ८ = 
“> (© = "= ४, © (न “(2 छ प्ट (= ~ = == ^ ॐ (छन. 
= © & -. 44 द न 2. = £ = & 2 = = =£ 
ग == (छ ह दि स (ह क 
ल्ल छ ए ट {= ए (द 
(= द क्ण [षश (= 1६ 
५ (- == ~ ~ <= < 
~ ८ ष ~~~ "~ ~~ स. 4 
[92 | अ (क टः (> (ॐ = (त 8४ ६९-- ˆ इ 
= = ~ = <£ = & 
ख = -- ५ ह ५ 
~ जनयन | १.४ 9, इ 
(= ० ~~ (दध © = & = 
(=< (द ६४“ < [त प ~ (= {5 | 
ध ध (+ ^ (ट तृष [ष ~ ° (ड $ 
श्न 5 (क न {जि £ छि नः ५८ 1\>” क 
मण 9 ८८ श ५ ० 
स ; > == हि < =, 2 = = 
= द. > = 2 4८ ९.2 2 ॐ इ 2 ^ 
9 (>. 8 =” अ (2 # ध- ` ~ 6४7 [६3 
छ» (६2८ [= (= ~~ <ठ- ~ (छ {ल (ए - 
न §= = क छः (6 ठ ५ १९५१ <^ {~ $ न्ट {5 
ह~ (ध {= ~ 5 (= (9 ~~~ “त १६८ ८ "घ 12 
#ष्ट~ (स {~ 0 कि ($ ॥.॥ (न) ~ वपन्त [न ष्ट [= ् (ख पयय (८ 11 
प्न [ॐ (= {= £~ + ~~ [ख “(ल = ~ 
् ° १५. £~ (ई 4 ट ० {5 @ (> धज १४ (क 4 
= =» ~ = ~ ठ ~ 8 > ल ^ {ज [मि = ~~ (य > 
[ॐ __ ल 2 “= @ <~ “ष [> = [सण 
°, == (- == - ध = --~ [2 “ए 4.“ ` (स ^; शट [ष ८९ 
१५५८ = [ठः - (८ = ~~ न = ध ट £ ~ ८ ^ 
=. [५ 4 ~ "© नद ॐ ८ [द ~= [छ < [६११ [ट {= ^ ह~ {5 
न्द क ल= = <~ 1८- ५ 1 ~ (६ ८४ ॐ < < (~ „>~ 
"न ~ __ प्ट छि ८2 2 छि नर ल ट <, ४, 6 
ल 22८ (ण म्= = > ५ @ £ £ = = 
< द {= ऋ ` ४ [ष 1 = ~~ [` @- ~ 
"र. 2 ॐ छि 2 & ® ह” @ 2 टि. 
{= {स 66“ क~ 1६~ [उ । 5 .„ {ॐ ~ ति ~> | -£~ >~ भन 
ए, © छ ^ = & ~= ^= £ 2  , (८2 =-= 2 त 
^ (= अ प्ट ०.८ _ (5 -= ८ = =-= = ८ = = 
ध ख [= > तट > सि ल= = > 4» प & (रिः => < 
(~ [ए ~ > ~~ {६ “८ षस {= 2 .= ह £= «~~ € {छ 
~= {> ट [> ८ == ° {5 {८ पङ [ट ह्र "(क ष (य {२.८ 39 <> {८ 
~ नि क ८ १८८ ८८ > ~> = (= ८ 2 ~ 2 (र 
रीर | ) (ननि । जक 2 ध 
~. {घ्य 48 ~ {= >~ {~ = व स. (6 ८१९ (ल &. = (प = (न 
{2 ८ (र | {&~ ८ ध £ {~ [> छ = श [प्म (~ 
हट == [ए > {= < प्ट = &2 ~~ वर <= =^. ८~- ८८६. 
४ {ष तषट [हिः * स ल 72“ र प ( ८ = 4 न <~ 
(= ~ [< {ए => [9 ~~~ (= {क = (52 1 ग ४ ॥ (4 2 १. 
८ न „2 4 (४ [ष अ {< [- उ? ~ = 42 £= = =. ५ 
(= = (ए (ऊः नः &@ [छ {ठ 3 ॐ 5 “(= ^ £ ८ 
52 == ^= = =. ० षट ङ (ग 9 (ट, ल्द भ 
14१४ * 1. श्ट च. ऽ (व ॥६ॐ” |» 6 ६ _ (18 ष (् चछ च्छ. ॐ ः ~ 
ध गही ४ १४“ ५ [स्ि 14 > [ट 2 नवः य । 4 ॐ ठ < ६५ स $~ 
= = ~= ८८ -= > ५= = ८2 == = & 4" = (प 
धट > [द ~ [@ (य स्न (ए ट ८ ^ ८“ ˆ ˆ= 
=< 7, (५ द ~ „~ (149 ए ष्ण 1\>* [४ ~ {ॐ । 
ए 1९9” ६ += ^© ~ ८८ “(~ = (११ ह 2८ .१५- प 
2 (ण न्द्ध 2 ~ ©^" ट =-= > (2 छ (> = ल छ 
(८. 1 [ए. (य & (दि 5 “> "यट ।८८ (ठि (= न (प पट 5 ण 
1211 2.1.322 
1 ट व्र द © 7 4 {= ^.“ न ट द 5 2 = 2 
ककण (रिय + । 
= > त्र छ द 4 य ~ (5 += 2.2 
< । (लः ४" ८ ८ < छ न ए अ~ = ^ ८ 3 
प्छ वड == " छि तट ध वः (ध्न क~ त ~ ट ख ॥४ == प्ल 
£ > 3 अ 3 ल आ 3 अ 3 > ॐ > अ अ ॐ ॐ ॐ 3 ॐ € > < 2 ॐ = < ॐ: 





न्छ- तट (> 
2 - (= पटः 
ऋ 
|~ ~~ ८ दक [4 नं | अ 
4६ 1 + प (> 2 {5 (2 
(=) (= ल्ट $ प न~ ~. पम (=), < „ ~ 
पठ “ष द ~ „ह 5 = = (त पिट 
[5 9 1 ति ध ¶्य (ए = [> "ट ----- 
{= स ट 45- ८ ८६ ~. ~ -~ न 1 न्धि <=» द च 
एल ^. < (& «< ष (ज “ 
~ (र “(8 (न्ट, {= ~ श > (> ~ 1 = @ [ॐ 
= © (य (1 (= - च्च = > = 4 (= > (= ध 1 
("= ह (= ष ~ 1 इ६- ॐ += (5 ~ कन > ९ = 
व ~ 72 (य = = पतर ॐ [5 {ड (सि ~ (ड (-- ड र 
== (८ ५» (= ८ ` षट (ध ॐ 45 न = (= सि 
स ¢ [= धः {० (=) ध्य „015 = +~ {्् (९१ ह + 
ट: “< ६. ~~ द ९ = ध = & = = “ट न (ह ठ {= १. 
(2. हद्ः इ क (थ 1 अ ५९५ हक श ८ च च (न क नि म 
ट (~ = 2. = = ८ छ {द रि. = £ = ष 
[1 ल= = ज- [८ ,ष् [2 ध {0 ॥ ८ 
शू = ~= ट [ष ल्ट मिः = १ ८ = & ^ = ^ -- < 
ह) ~ (जं ८=` (६ | हनं ध {= 1 क्य [4.4 (च~ (६। ( {= १६० * {ॐ 59 4. 
> (=. [© छ = = डः चट = & ॐ = न 
ध [= (111 ई = (क ट ग [ख (= + (ष. [इ- 1४. ~ (1 
= ॐ <= त = श = क ५.८८. र 
{~ ©> = ह (छ [3 (+> # | 4१ य जि 5.8 
~ ˆ= 4 = न्य 14 ८४, न 
(> ४६. [>| ~= (न 
[ड = ८.2. 
{~ । 1.5) 
= = न 
क [आं 
डः [घ ए 
ह ~£ 
(क ^= (र <> {छि (~ {~~ | (1० , 
(& & = प्क =" ट 
न [एष (ष (श्ट {- (४2 {ए == {न द ५ [स 
(सः ५८ (2 (८? ८ [सि श 
ध [क [ह न (४० £= 0 ङ = (ॐॐ 
[प 59 [अ (5 {स १41 (न्त > --3 ~~ 
[- [= (= {= {ष £ {ध {~ ध (14 (व [ॐ 
ॐ ~ 3 (ह. ^= “ट “र द ष्ट (=, = 
ष्ट [= @& “ॐ = 4 ट = > = 
छः [` ~ (=> [@ ०~ ष = (= ८ = ८ यथ 
== = श~ ह लि, ~ ८2 &= = ॐ “€ = = 2 
ट "प © ८ ष - £ अ = ^ > ^£ = = 
4 = 4 = -_ ©= (= ~£ = >“ £ 2 
(+ (4 नज 1 र ह क 09 (5 + # ह (य नकी | अ (य [५ 
~ ८. स. = ८१९० ~~ (+ शति £> (=, [5 = छि ध 2, ष < 
म श [टः (ल 5 “४- ट: ५2 =, ^ (= (^ (= ट. {^£ 
(नि वत्व ९ पठि 1 £ | भन ५ ।{ ८ ८१५ (श्न [षट 
क कि = = 1. ~ (-- - ए ल [षि न 
= ^< (~ यः [2 «=: .& ^ < == प ८ {7 [>< € 
४ 2 | = १9, {ऋं ~ ~~~ ~~ 1 ए ्ि {5-> = नि न्ड इ ६. १६२7 ,? {क 
पिर ष ~ ८ ~ ष्ठ „~ (( = छः [च ट प्त 
69 [ष [लि = [२- ^©= (छ नकि णि छि [प [ष [कन 
(द स [९ __ = ग = ॐ |~ {~ त = {इ नन [८ [> 
ए- "= (= 2 = ^~ = जो ती द, (2 = =? £ ~ 
2 {£ 4 ४4 (2 लज (~ = {- 1४१८ 20 व [स % {षठः त न 
1. र 
न्ट ष्ट नि = ह -& -- ८ “> अन = € =, {४ 1 
+~ 4 १ (२ पि -9 {< ^+ < न (न = (ण 3 > (द शः 
{ट @= [2 ^ = ~ छि 2 [= 5. न सिः = ~ 4 [छ = 
2 प 9 ड = ष & & ¢ = = ह वल व म 
~ 2 ४2 - = -&& > डः ए @ > {= ८ ह त 
एः (ॐ श्ट {= (८ {= = ड & >. ग्र ८८८ ५ „८ स्य 
= ~ = 3 = (ट = ट = 2 
ति क * | ० अ द्धि पछ "~ (5 ह ष नि हर = न ८ 
हिष्ट == [ष् 33 {द पद~- £ | ~ {> {ए „~ अव ग 
ष्ट (= (इ (प £. ^ ह > € | अ व (5 14, {4 
{क # ८ 4 ~ 1 ८ १५ अ र 
् {५ १ {= 4 षि [7>.॥ ॐ ह" (= न 
रि. © (< (र (८ (ॐ > 4 ~ 
£= @ ‰& ष्ट ~ ्ि (> {= = 
= नि (अ क । (प [= {~~ [डच 45. 
ध “न ४ (£ ह [= {५ 
+ "1 [८ {उ- «4 4 
> ~ 








(= = न 





ससक कक अ सः 
२ #* ॐ प 

८; 

3 भै ॐ £ = स 

सश स श ~~ 
£ £ 


द 


=-= क~ 
ह 
(७ वट = शष = ट "ट = 1.८ = 


(1 


रि 




















ष्टः र <> [ह ८१४८ (< 1 

ड 42 2 ^~ = = ८2 = == 6 

(<~ ~ (~ £ 1८ ~ (15 अ~ 7 ~ = +~ ध्ड- [स +. सदर 

उ ~ (=. = 2 ल = य कटा क छ (= = ८. £ 
= क ष (छ ह द ध =< (क 4१ ¦ न्वित १ 
रि न्ध >~ इ. (ल = © ~ ८1२5 








| (६ -* & 

|= [हि (= €~ 

( 1१>॥ 
(ज “2 < ॐ (ई £ 











गात्‌ 
1 






¢ 
ऋ 
० ट ई [ए [क 
५८४ (क ॥-¬  § = ह~ 
(८ (वि कि (= शठ धल 
[5 „ए --, "ऊ धय नः व 
(~ ` (= ~ तद क (य षिः ष 
(ष्ट (-- [द (डः ~ {क5= इ~ = 
भ == = ८ & _ ड 
# ४ ~ &= = 
5 © (० “= ष्ट द, 
45 “= (प [~ ल = 
2, ० (ए 2 (ट "ट कः (42 (= 
[८4 == छः ^~ ध्ठ- {~ "1 (1९० ^ 
[= (ल 2 = एटि = = =. 
{== © (= ^ श < (= 2 छ 
रः १८ [र 4154 ४ 
(9 भिता 4 ११५८० 
~ {छः (र 
ध्ड- -{= श्ल ६ प => + 2 ८ छि * ष्ट ८ 
क [= (र = 4 = ८ == @ #=- @- {2 1? 
[री [स शिः (ध ८ | = गीं = ह (ष ^ 1 ४ -4 (च । छ, ऋ 4 = $$ॐ~ ~ 
सयः ह ध &. 
© ~ "हि = शङ एल ~ [८ (न = ^ = £ ~ 
नि क्क --- 19 + > ह "+य (~~ {~ [४ «स न 0 
^स-4= ८४ ८ = (सन ^ = = ट = = ^ 
= 2 = 2“ > = =. 2. २ 
=£ = © == ~ ध. ^~ 2 £ 
& (द = & ट टि ~ 4. > @ = £ 2 = 
| => द (1 = #:3 ^ [छ 9 ,, {8 == ~ णः -> = 
9 (~ ० # १, 
ए |{ + [ # ४ " (ऋ (िवमन्ाः [द 
(2.2 = £. & € =£ = =. 
18 (नष (क ("= {ट क & 9 दधि प्ट ट [५ ट. {> 
&@& £ @& = = = (@ € “2 -2 ॐ ट 224 < द ०८ 
[४-८ , ८ = ।=ठ च ¢ & = = छ ॥ 5 व छि जटः 





| = > = । | 


क: ˆ < 








~ 
[> 
(व 
= ध्य 
षड 
त 
ि- ष्ट [= £ = शि 
॥ कै 
(धः (ष्ट श्ट *[ष१- & र अ 9 (~+ ~~ ~ €= शठ ४८ 9 
11 न == 9 9 ~. स “ख य @ ८ ८. 
= 2 ~, "2 -& = ० = = = 2 = = (2 स ~ल 
र = (>: 2० == 4 £ ८ [2 = & = “2 < = 
= एः == ए = प द ®= > ॐ £ ~त 
धः क 





एर 
वाशपमाशं 


॥ 





(च 
[1 
ण्ट 
(८ 
41८ 8. ~ ददि ५ 
य 7 ८ (एए- ८४२ ध एः (४. 
५ ॥ ह~ (=  न्न्छ हि "4 179 [२ [ष ({ (1 
(= © -. नन नः @ = (= @- -. 
८ ° (= 3 १ <~ द 4८ (9 छ (ख 
29 श्छ {८ -- धि 7 चन 4 स व 
(य 2 +~ 1 ज ¢ {ष्- दनी ~ ° < (5 
(4 = (= ८ ट ए व्ट ्  - 
= ८ 4 £ = 3 = & & = = 
^© (छ ल = ^ = © ~ = =. = 
८ = 4 = = ८ (= ८ 
(~ = = !* "त प््- १८ (ऽ 
पथ (ख (~ ल~ (8 (अदर (5 [5५ [क (ऊ {4 
(= ए (व 8 र [क ह ल ~~ न 1 
= म १, 
(6 = , न 2 ष. १८ "य 
ध (~ ~. £~ र [८८ ` = 2. 
== = र ट ==,“ 2 
“द ¢ ^= “ट = [= 2 = 
@- (= ८ छ (> ^ छ र ध (5 ८ ~ 
८& (क [दः सन (5 {> (1१5 (४ {ड ्- 
<= न धट [क (= 22 (= ~ १८, 1९2“ = [2 
३ (षन 2८ <= = ~ ५ ~ ॐ । + ~~ दि 
४ {= छ > "` {~ ~~ &- नि {= ध (इ १ == ८ (८८ 
=` = ॐ <= {== < ध (र [ह द्रः = मि {ॐ (६ ध {2 
6 ह ~र ६ £ £ 5 & 
9 19 1 = ~ {ड {= 12 < इ~ (द- णः < 
9 ६ १ [ह {च त ~ वथ पूष ~ £ [74 (क नद्ध 21 
= “> ८ (ज = ~ शट "य >" (शु द. फ <= © प्ट 
(= (1 ई [ए . ह = ॐ हि > ण द -- ^= = ८४ £ [= दि 
नृस् ,5~ > =, (स ~= णः छि ठ ~ ~ स नर तठ {59 
। ~= ई = | श == [टकः ~~ ~ (4 
> >> {9 & गद दक त ध (४ = (४ [ए >< 4 
$ -. < (= - {प ^>” ~ <~ ८४ [= [> = 4८ 
2 ण {8 ~= ^ [ङि [न = {ट “लः [कि (= ल व 
[= [ॐ शृ ~ शद [४ ,~- श = == = अ: ॥ ष्ट. 2.2 ~ 
न= {@ (9 ८ ॥ < (ट ष ८ 2 @& दधि @ ८ = = 
८ < त्य (स (८ ~~ त्य (= क © *2 नृषु ए न > ४ ८ <> !ए 
~> „~~ १, ट < वन [६४ [१ (~ ४ 
< {2 ^ * न. = ८ {ए प्ट ष्ट (£> ।ॐ- 
र = ष (क ल सि. ^ ल्ट प प ह ~ त [& = ^ (+ 
म 3 क ध 2 क 9 ॐ 4 कः म मः ॐ कः म अम श उः उ अ अ द <) 
9 € 
॥ (क < 
। 








४।९९४ ॥ ॥ 1०200099 ४ ४५५३ 


क 


॥०।००५.१।७।२४४२५ ॥ 19४0४४00 [609 


ची $ 


10९ 2£/01011/16 | ॥ ।।४६५ ॥ ॥ 69 ॥ 1010१९८ ०६।४॥४0० २६४ 





(1॥| ॥||1400 0; २४>22॥8 ८ 
| (०१५४0 


“र्‌ 


|}; { ५६।५०१४ £ हि ॥ ॥ :४४९।४४ 





= = २3६3 33323233 





[4 कथन 
# 


पि तिप गनिरिणमिििीिीिीीणीि 














| 2४०४४ ६७।४।४९2॥ ॥ 26 ॥ ७८०१८९२२ ४६।४०५६०) ॥ १.41) 1.1 ९।६९५ 68 1010098 (३ 
| पि ॥ 1५६०६९1९ क ५8 ५०००५।०।४९५ ६५ ॥ १०५ ८९९।५०५ [५२४ (४ 
| भी ४ ०००0०४६ २०००४ 86 ।४५५०४१४०।५४५९॥] (४ ५०।५।९४ ॥ 1५०९४ (६ 

१११. 0९ 28 2 ६.६ 1६00316 ॥ ०५५६९०८८ 2 £ (७५६४। नि 26 2४.।४४६०६७ ०९९०५०५४ || 
| ति ५ ॥.५॥.1 1.0 (७) ।४९.४ ५ 4०६६५ ०।१। ५1४४ ॥ 11२२९३७४ १९०७१०॥५४ 08 £ 1: | 
| ५०४४४ ।] 20110089) ॥ :8४19/ 1 ध. १ (१, ०२०१०४६ ॥ ५।४५१०५।६॥॥॥ £ 
| ।४9 209 2 ॥ 1९४४ ध(७।*४(४ ०१०५९२४२ 6 : ५०११५७१६ ५४४७३४१ # 


ॐ 


च्छ ¢ 


|॥ (४०५००७०५ ॥॥०९५०४॥४४ ५६ 
१५५६२. ५ ॥ ॥१४।|५)५०५ ६२४४ 


# क 


ललते 0९।५८॥४।० १६ २।५।०४.६३।॥ (४ 
५१५६ ॥ २,९०७।६।४९४९३५२५५४ ३ ६९ 


ष ५ क 8 


£| ॥५.।०९२ ५.४ ३9 ॥ ६५.०५० 
| ०० ४||४१% 0 19४; 10१०६ ९०।५५०।०४ 
| ५।। १००७०१४५ य्‌ १/४ > ४४ ( 


छी 9, धी 


॥४५४॥ £ 6 १५८०।०६।४४ ॥ ।५५०६३४५६ (१ 


१९ नम ४ ९७४५।००।०० ७१६५80४.) 


।०१०५५०५७५१५०७९॥ ३४ ३६ 


| 
| 








५९४ 


र 3 ऊ (33 11333381 (333 
















( 1 => | ध ह 





छ ह == “ईः “र [9 | -~- 
्ियम = ~ (मौ 8 छन (~ ज 9: ~ <-हकर ् 
ह (ति प ह (ॐ ¢> ८ {- 19 ए | ¦ 
{छ (= (ट -@& द (> 4 {>~ (एः [टः कय 
~ घ (1४ == [द्धः ४ ~ [~ €४ॐ” (~ = <= ~ 
६ क (9 (१ ग्य [क {द (- 1 न (६ ° क ५० | ‡7१.॥ €< {ह 4 
~ = च 2 = हि धट 2: (= =. = च 4 = 
= > न~ (य, ˆ= = (>; १ {र ˆ 
^ ८ (डि = [2 © (य "= (ल ८ ८@ (टः [£ लि.“ = (= = 
2 4 [ठ (=- (- ~ 1 (= ठः (= ८ (= ट ट ` 
{ट ४{‰< (= ८१० (= £~ (> (क 3, = ११८ ~ ष < (चः (त ८2. 
(~ {क ८/५ >~ [ख [र - [ए „^ - (- ८८ [६ "व {स 
(> {त “= < (< = {र £ = = ५८ ˆ = 
{5 (& = = {ष्ट (> (दर == ^ (८. {5 (=छ- “छि धि 9. ४, [् स |= ~ 
ङ [ल च ~ [2 {८ (+ @ श छ == ~ स ^ (~ श्ट = 
= “= = ड घ्य पट 2 -- शटि (य [८ ¢= [६ 
।॥ 1 [न्न | = नां 6.2 14 > दि ध द्र 
2 5 = [8 
= 14 १ (41 (द 
"र = | "9.4 
>= ॐ [ॐ (२ 
___ <. < 
=== [ल कः ज 
(\  ५॥ 4८ = <= 
(= „द 
८ ` २3 < 
[४० {छ / [2 
म ( ५ {= 
ड “~ (- 
दढ = 
८ = 
<, 2, (2; . 
शषः (= 
{= अ ल्त 2 
(८2 स > (ग 
& = 2 = (£ 
छ "1 (ड (= ल 
= इट २ हज {~ 
4 [ख- 1 >. ६ > 
[ए "प 3 <= २. 
ˆ (5- "छ, „ए © < < ~ ह = 
~ 2 = ~ “टु न ५ < . [९- (= 
८ [द {षः == ~~ ~ र 3 छि (1 ध. > 
= [त्र (ङ् (< त {ट ड {<~ [ष्ट ^~ ९5 <= ॐ ©= 2 म 
= {= (4 । = <~ द्रप (ॐ द {= †ः 3 क (= ~ दि नए 
डि @ -~ = पर. न ` ह @ सः = ¢ !ष्ट > = द्धि (८ 
| व्य स्थ [एः „ज ५ (= गढ (ठः ज्छ "= >. छर शि 1 = न 
दिः {= (त {8 = [क ध्न ^ हि ष ज (= 
(दः {ल {4 कि (= (८ 1 < ॥ &-~ ष (स ध {59 
= ~ = ८ > 1 ह =, ४ ~ < > >^ छः 1 
1 ~ इ (६ |= 9 [र $” (ॐ ध {5 १ आ पछ {ड | =, 
द =. = = <. ~ @ि (~= ठ ख [2 स्न 
= 2 < ~ ~ “च .2 = & = = 2. [& =. ट & (् 
2.2 2 च = रि स ट = < ऊ नवि 
> = = £ ¢ 2. ०" दि: ^= = 4 ^ [ॐ {स 
(1 < (ड ~~ ^ ~ र ए १६८ छ [प्ट «= ८12 ८9 (“< [ॐ 
"द 1 (तं (द्‌ ( (द (५९ [= 57 #3 = {ए [४5 ८४७” [६ 1८ 
---> “== “~~ » €~ [33 13 [= = ह [४५ [द (३. ६ <~ ५ {र 
घ = > शि प्ल (व. (29 = 5 त 
ष्ट (अ <` ^ (= <= "प्त ह-4 ५4६ "छ 5 टि ञः 
(< “= (~ 23 (~ == ˆ (~ अ~ [य्‌ ~~ हट @ “~ @ 
@ ८ सि, = [£ 5 प्ट > (=> प्ट, धः 
१ {ष ४5 {ष {~ ष | 3 ष्व ८5 {~~ [न ह~ ३४. (8 
~~ > (=  म[ह- [- *{13 ४ -. (50 ष्ट [ष [5 ष्ट == 
८ = {= = ~ *{\ॐ~ {~ % * 1४ {ऊ {ध (ट 4 ~~ पद्ध 
= £ £ प्य ल [£ (य (= (र 
{[& 5 (= .{९>~ "1 “टज श्ट छ 1 क (4 ({ =) 
८ {यि . < {ऊ {5 {> ^1६> | = पर-द 
प छ प्ल ~ व्छ >> 
पः छ ट ८ ॐ 
>“ ).# 


ध 


न 


[ ५ 
(9) 





3 < >< उ ॐ ॐ 
2 >< > >< > > अ > + >€ ॐ >< = ऋ. 
ऋ क 
अः ॐ अः अ खः 
ह गे क न भ + > 6 > > अः: 
न अ द 
ह £: 


3 


त 


| 


[-- 


^ । 


॥४००।५।॥॥ 1 £ ४९ ॥ ९।१।2४00 (४४३४ ६८ २७९९५०७४ 

॥ (२५२३२ ५४ ०००४ ११ ०० (९6६४०४६४ । :} ४९ ०६ १।०६६५।४।४।२४य६] 

 ॥॥४।।४॥५ ॥ न द (119 1 111 11/11 18) ॥५५५३।६ ४४ 

।५६५ ८९।।०६ ॥ ५।०९1४} ¢> 

| ५५५५० न 4 । 3/1 1 1/1. 3, (५९००५५९८ 1. मभ ॥ ६।०९।५५। १५९५००५४ 
1 


9६ ॥१0४}द४५ 


पछी 


॥ 
भः 
नकिर 


गट क ॐ य ॐ ॐ क ॐ ४ ॐ 


100 ॥ १029 ८ १९१ ०००५५४४]४96 ॥ द, 
"क 


न 
॥ 

¢ 
|> 





€ 
१०“ ४ 
(8 
(4 


(७५।२।७९।०४।४।१४४ 9 6५५ ०००४।०।॥५२५६४॥ || 14६ [४३५० ५१८।०३०६१७॥४ ४ २॥ 
# 8 ॥५०९५१२५॥५११९४२४१४ ॥ ६५ । ९०४५९ 


¢ १०१४ ॥ २७५७) ए ॥७९॥४ ३ ६४॥४४ 
९०५६ २ (१०४९४०४ ॥ ४।६५॥ ॥ ५५.०४६।७६१३ ६२७५ 


॥ 
॥ :२।०६५०९५२।०५५१०।५६ ॥ ॥ ९५९6 ॥ ॥ 29 २५७०।४०।५३ ८५१५३०४४ ५७१७५७४ $ ४६ ९ 


०५००।७५।४५ ॥ ४12४0 ४9 यण।४८९य्‌४।०५।७१॥४४ ॥ ८०८ ५५) | 
॥1॥0॥ ०१५५०५98. ॥ 10१४४१०३ (४ 10६5 | 


| ९०य०।५५०५।४।४४४४४ ॥ ० 
([थपुधुष्धापवयणो ० ७४ ॥ ०९००४५४ 6 ५११०९ 
| ९५५१) (ह 1 न 8 11 ५ 


४७ ` ७ € ¢ >> $ छी 


66 41) ¬ ९५५२३०४० ॥ ७५१०।०२९।४७२९।६४६।९२६ ‰ ¬ /111.12 1 लक ५१४२४ | १७४४६) &। 


कि किः । 


. 
[1 लन्‌ सतत ५६ ०००५।७०।१४ ॥ २५१०४ 88 ५१५८।००४0४॥५ (६ 
| १4०१ 26 (नुषणणाषथधु ॥ २५०५६१७०९४०६०५४ धह ४००२६ 


|॥ : ५८८०/१५८ 
| ६५ ४६४ ॥ 20/५1 22088 ६६ ५५।८४२ 10421५1४ ९२।२४ ॥ षि 2९९०।००॥२९९५०६४॥४४ ०6 ।> ‡ 
| |£ 1, 111 1 ॥ि ५१ ५॥ ४ २५९ :41610 = 9 १ नय ५५५५४; 8 हन ॥ ॥५0५61४ | 


2101122९ |0918 141 2 ‡४ ५५॥ 008४ ४०४४ | 11४; 1 ¬ 1 ४४ 6 ५ 1.111.111 


# थी च, & 


ध्व 


ॐ 


| 





(त 





33333313 3333 





6 ॐ ॐ ओ ॐ 


भ [१ [नं 


























("8 
> (-- 
व ननन 
ऋ 32321: 
छ {्- => ~ {चट ~ "ह {> (~ ट 
ट =: ह प्ट == श्छ ट =. स 
८ ॐ ध (> ८2 [४ 2 ^ श्ट 
हट (ष {छि <न, [ष = (ए 
प्क ६ ६5 ~ ८1१ ड ऊ नद्ः 
< 2 ८ द मध नृ र ॐ 9 (४, 
=" ६ > कि (-- => £~ 
~ {६2 [च ८ [खल (-- “तल +" 1 ॐ (८ 
दि. ८ भ“ इ = ८ {= [5 
>+ 13 == ८ (लः @- ठ = ~ (श 
८ = (~ $= ० -{& ^ ४-- ए कः 
[ट शह =, ^ स त = = =. (= = .& = 
[द ^ ~^ क| <> @= ट ~ «ष्ट ~ =ॐ~ 
(स `, = नक (ट न 1 = (~ अ~ ८, (= 
~ {ट == (४ ~ [9 =-= ॐ (८ “{& 
८ ५ हः ष ¢ पि ~ = = {= == न्द" & ८ 
छ् (= ट“ > ॥- हि अङ -~ = = =. +¬ € एर © [य 
दि [ए &@ हठ 4 (ज ¢ =-~ 2 (= १ ष ~ हर (द 
भ (9 [7 ८ [9 ~~ ८ सा {छ 6 [9 {ड (प्ल (ल ध्न द्‌, =© (कः 
८ ५.) नलः (5 घट = 2 1.4 9 [स एए ~ £ ~ (ट? इछ 
3.371.313 
(८ ८ (ख == [८ (ॐ (= = _ ^~ ङ ~ == , ~ [४ प भः 
(~ ए “ल्ट ८ इट (= ८ “~ १ (85 ` ` = _ “ए [च 1 षट 
(ट - नः = ए = प (> प्न ८ ध 9 $ ८4 भ्र - (डः ^ 
ट & ह 2 ८ = ~ षट २०८ र # 
{छ {प ट द ॐ “इत ~ ८ ८ (2 ए {= ^= ।*= 2 <= 
० स त सि 5 ~ ~ =. = ©= नि- = _ “श्ट 
०; २ 1 (= [^ [9 नष्टः इ न ए 
^ {द 4 = ८ == ॐ “ड = 
(5 [क > "ऊ = तजन > = (ड प 
(= = = = (= [^ च (= 
[सि = त तल ~ [८ स ५ 5 | 
छण © 4 (2 = "2 > = & | 
सि © ८ &@ ॐ & .& = ५ 
=. = = 2 2 2 = 
= "© “ण चद् <= ह ~ £ ट. 2 श्ट प. 
नद (~ [४ [ष (छ (र ८ दि. ४ “(न्द {क {~ (> 
ग, पध (छ (5० (एः = [) [८ (>~ ^=: ध (= [2 
--- (८ (छः पदः ॥- (एः = <= (== ^ १८5 
[छ = इल तसः घ {४ -त~.- त= ख ` = टि =© [ऋ (= 3“ प्म 
> + & = & = ^= न्ट 2 2. यट 2 = (र ० पट 
~~ =>? + ¶् ८~- ^~ [= .!४ = पक (~ [== {ङ (=> 
(~ (> (४ 4 = “धट 2 ह तन {ॐ च (४९. तदत [च [- 1 (< ग ~ 
ि: ~ = (८ (= <स छ “छ (=, (ल न ४, 5 (२ 99 
६ ८१९० (६2 {~ |. «= ८ ल 4४ श (च्छ भुन्द् (द == (8 नशन {६ 
ध. ˆ (= १ (> (ट (र 2 [ष्ठ ् ह (८ 1 ८ द [5 (= = (9 
ह £ © = द 2 = ह 2 © = 
= & न 2 & 74 ए. = ~ £ 2 ~ 
ट ~~ ष = दश ल ~ = = = ~ =. ~ > ड 
[ल ` ए ==, == ८ 2 = ~ ~. 2. छव << 
# ~~ १९६ ट (द «(~~ 4४” {द (२- | कन ९ = | { ~ (वि =^ + 
ण ८... 2, 2 £ =, £ 
| [न्ब ("क ८4 
3233-7 21332331 
॥:./ क (3 4. ॥. 2 प्र १4६. # [= = {8 & ++ 3 द {- 1; {ष 
ॐ 71303333: 
< ~ श (=+, [छ --- {ग- ८ 4 
(ऋ) ध [आ यः [न नि वि (0 
= ट -~ म & (र 1 .@ त. प न श्य <~ स {~ दद्ध इ (2 
व (= @ =: 2. 2 ~... & <: 2 
“{& (८ [~` इः ~! ~ [& ~ ५ {ठ प्ट प ४ > प्न्य 
(५ = @& = > £ .& & ९. < = (सव  , „7 ^ ८ 
र त [ट ~ [~ 1 ख (= = = 2, ८ 35 कन = ५ (ट 
भ र र = कक क 4 
¦ ॐ 3 अ ८ 3 3 < > > < 3 ८ + ॐ > 3 > > 3 € 3 > + 9 4 ॐ > 








33 .; 


९६७१४॥४४ 8 ४ 0. 














| ४४ ००५; (०५१५20४ द ४४६ 
६; ॥ ०१००।००।४१ (२ 
(1 ५६ ५५.२५९ ॥ ५५७१४ (६ 
5 ९।४५४ ५५ ५००।०।५०३७००४।५१।५९/३ (२ 
( ः ॥ 09 ४६ ५५४४) 7 1 1: 
ति ।६॥ (१००५०९०५ ९७०८९०२५ ४४६ ४४ ०८१५.९००।४४५ ॥ ४५।५५।१३।२ | 

१८ ५१।०॥ ५५४९ ०।५१९०९५६९०३०९।४५ २ गः | 
(०१६०६६४५४॥७६ ॥ 1५५ १.6 ० ४९८०६०१४ ॥ ०००००००१ ६ 


(५ 








हिय 





र 


|॥ > ॥ ०० ०।५५१४; तै ष ६५ 8 11111 3.1. 1/1) 
९९00320 ५४ ४६ 1 ४ 
| ४६6! तक ००.८५ ४६ ४ (४६ 
(२८४ ॥७४2९।202}.६। २४४४ ॥ 


(स त ल ल कु ४५५०५९४ | 
(५५७१२६६ ५५६| ॥ २५६४ 2। ५१।८१७४९६४४४४७४ ॥ श्थपुषिणकशणण | 
५॥५॥११।७।४ 9 ४ ॥ ०1४९४ ॥ ९०२१६ १॥॥ (।५०५।०५१२ ४६ ४ ९/४ 

| ५२९४४ ९०५०१ ९२। ८! ४५१३ .०७९०१५६) ४ ॥ (७००४।५।५६१ः 4 

५ ¢ ० ( ति ॥ १।१।११।३॥ ॥ | ॥ ७।९६4४१[९६ ॥ ५ :&॥। ६०९४ ५५) | | 

६ ॥ ।१६।५५ £| (०५।४१॥१।४६३ ॥ ५०५ ५4 7 ००८४११५४: ६८99५ ०४ ॥ (०५१६0४४ ॥३९।७४ ७१ (१ 

6 ९५५५ ९।७।९०४,३।४ ॥ 2 ९५५५ ०108 ४ धदुधु्ध ॥ पभुः 








(४ 
४ 
(४ 
| 
|| 
|| 
(४ 
( 1 ॥ ! 
| 
(ओ 


रं 1... ॐ ५७ क] | 1: 
२१५६४ ॥ ०४९ ॥ ४५ध।१०यध 8 ००५०१५१४ (६ 

ग} स | 0) त ४ उ ्थणणधधद५१४ ॥ ; ०५१०9१४४ ६ २४४ | ८ 

2 





~ > 
(क) +। 


€ 
९.49 


निक ॐ, 
ष 
॥॥ 
|}, 


ॐ 





स स ० 


॥ 910४ ॥ ०५४४ ५६५४ | 
१ ।१६।५।५७४॥६ ॥ १५५।१४४॥४ 
कति ¢ 9 पि 1 । 1१.१९४ 
५५।०।१०४६२५ ४४३ 6 २0 ९।०९५।५६ 

॥ ,।०।०२९४ ४ (२९४; रसै क 9 
(५९५५ ॥ >| भसतन स= 
९५ ¢ ॥ ।५२॥/।९।४ 


५५।७्‌ ॥ ॥ ०४॥ ॥ : 1 ५ 


४ 8 ९५४४५५५ (५०१. / 

४2 ४० त ८ ~ ४५४ 

॥ ए ०१६०. 

1४४४) ४९ ॥ 1५009 | | ४ 
1५५ 96 (००५०९१५ |¦ 

।०२९।५०१२९५१।५ ४६ ५५ | 


0 


0 ॥ ५०।.०।१ ०५४४४ २ 


<= =+ 


५५९१९ ९७०६ ॥ 2।५।१५।॥ [६ 


< 


(> 
त स 
(कः ष 

(थ 
^= „ट 

}. 94 


८५५ ४) ॥ | 0१ 0९६॥०४४४ ८ २७४ 
८ पणोणरणणाफभशुप्ः ॥ १५४४ ०४००५९४ 


॥ । 


(90०१006 ०६ ५१४ ०५५।४११।३४ 


@ 


ए 2४४ 
॥ ५५] ००५५० १४१४।०।४६ 7 ॥०५०।१६१६ 


५ 4 ५ 


| 
५६।४२५५] लश न 01.1.11 11 11 


(> 
छः 
कष्ण 
|। 1५ 
{> £ 
[ष 
1 
ष्ट 
1.5 
{~ 
क्िषमन््धय्छाः 
(> 


{८ . 

[१ = 

(1६ 
(द 


६. ५ 


२४६१ ॥ ९॥ २००४५०५९ 8 ५५७४ 
- ५५५०६२४ (१२) ॥९।॥४ ॥ ।५१४९५।०।४९५।९५0 14४ ट ५4 ष 


¢ ¢ कतः त 
49 1000 ॥४९४ ॥ ॥ ४१ :4# ८६ ०५५२४ ९ ॥ ५४५० 
मु 


४: 9 ४; न ५ ५७५ 
९१५५) ध ॥ २०१५६०४४ ४ ६५ (६०५६ 


९० धकषम ५४५ ॥ ११००५११ 
४५०५. (०४० 28 ११५१४०५ ४ 2४४ ४॥ ॥५०४४५७॥ १५५ 
००५५ ॥ ० १५.।०५०४॥४ ‰ १४५४३४४ (०४५४४६॥ : 


"~ * ४ ७ स + $+ 


110०१०16 ॥ २।७५।००६४४४८ म ल 28 ५००५९०४४ 
॥१५।८१९॥४ 


४ ५४।५२॥ ५५९ १५६५४ ॥ 10210 1६२२४ २६ ९०२५४ 


ष, ˆ< . 


॥४।९५१७८१।४४्‌ ०8 ५01218}2 01६ ५ ॥ 1५।७५३॥।५४ ५।।१०।।। ५५४६ ०६ 11 


|,  । ¶ ५, ७ 


॥ 
॥|#)४ ॥ ५५ \१४। ५५ ०।६॥ ठ ६ ५५ ५६४ रत ५।०४६।४।४६ ॥ ॥४।०६।५५॥५ ध०।४९१४]०४ 2६ ५४४ £ 
(५०१७७५५६ 0०96 ८५२०१२०९ २१608 ॥ ५९४५।४६।५६ ५।३॥। (८४ 4 2६५६ ॥५।४॥. ५९५५६ (6 


धे 


7८ छि 


4 %-~ 
श्र 


६. 


८ 


1 
|; 
| 
~ (+ 
< || 
[ॐ 
|ॐ 
| 
| 
| 


43८ 

विषा 
प. 
५ 
~ ~ 





(=< 
१ «~ 


। 


६९ 


{74 ६“1्~ 


छि ट 


3 


(च 


(५ 
९ 
1६ | ५ 


~` मि 
{ॐ | {१ 
= {७ 

(६० 


न 


इ मं 
[५४ 


{~ 
(य 
{१ 
(१ कि 
[> वी 


२. 
3 
४८० [४ 


स 


(~ 
{९ 


8 
१ 


[४ 
| § | 
(८ 

[५ < 
{स्स 


॥5-^ 


{~ नष 


१६ ~ 
18“ 
[1८4 


[4 1. 
> ४11. 


(# 


> 


ध 
म - 3 
121 


गक 


५ 


=) 


4/2 


=> त~ < 


=< > 6 >< > >€ 
४ 


४६ 
५८४८ 


(गनिं 
ॐ ~ 
पयोधय 


| 


| | | त | भ ८ ५ = 9 2 ४ £ 3 





५ 





# च्वि व्क $ 


| 02४५410 ९0902 2010 ॥ ।/ ०९।०१०।६४४ ५९००१५७ ४ ००९१६४९ 
04 (।००६।५०८४८। (७४/५४ ६४१० ॥ ।०१०४१।०२।०५॥०।४।५२)४ ९ 


च ची भी 


ष्णि । @* 


५ ~> ॐ ^ 


| 2९|| ०॥ ८२2) ६२।०६ ॥ 1१२१।५४।९५ 29628 62 8 


९०“ ~ ५७5 ¢ 


१९४२०४ 
॥ १४ १७४००५५५ ४०००४७४ ॥ ०५५१५०९४ ४६ ४ । ५२४ 


॥ ॥ ४।४६५४ ॥ ॥ ९०९।.२० ७४ ४४; ४४७४ ९ 0) 2९410219 


। 


॥ि ८.40 ॥ 


28१ ६०।०४१०४४४ ॥ ण ०९ ०००५५५९४ 
9 ४८ ।५५११५०।००४१।५१२ |. ॥ ४५२।५४९॥ 1०1. | 02116४९८ 26 19९ 
|: काली 6 त 11. ००५५५२५८ ॥ 1०६०९४६४ 


ह छी 9 


ष्ट 
१०।०५४।७०१५ ९४ ॥ ४ 





न 
1 





॥॥19॥४ 6 ५१.।१०४१७ ९७1०1४2 ॥ ०६।५०५७६ ॥ २।२।९१६ 
(पि 1 


| ३५०११६४ ॥ पि 2210००४४ ४७२४४ ४ व ॥ ॥ ६९५४४१६ 
[ति 1 1 ध ॥ 


(॥१४।४८२।१४। (६ ५५४६ २७०९०१४५ ९।४।४॥ व ९५४] 


| ५४१।४४५।०।६॥/१ ०४ | ॥ | ॥०५५।४।०४५५/ ९५५६ (& 6) ४४१४४१७४ ६।२६।१२।९।९2 ॥ 1४४००1४४ ४४२४ 
| (।।५४्‌ ४८६ ४०४४ ५४ ॥ १०६९।०।४॥८ ०0.०९।४॥0४ पटे + 
॥४१०।४१)४ ४७९।५।७॥४ ६४ 28 वकरः |॥ ¢ ५४ ०।०१।४।४३४।४।४ ‰2 
६ ॥ ` 29 ८१ ७९।१९।०२०७१ ॥ ४४ ५०,६.५२।५६६॥ 


१ 


24401100 ॥ गावः 


| 512६4 | ॥ ४8 ॥ , ५ | 1 


| 
निषि 0०५५०१०० ५६८४00४३ ॥ = ॥ 28 ५ 11७१।००।४६ ॥ २४००।७४७४२९।४।४ 
४ ८8 स्व भक पि ॥ 1 
29 


४॥ ४ 1४२०४२४) 
९ ०००।०१६९४।१७।०५ ४४ 
९४ ॥ ॥१८०1९।४ 019५9 
नि |४।५।४ र ॥ व ४४६४ 


॥ ५,९०५९०५५०५५ ०५ > ५ 
।५.७।०४६।१६१४६॥४ ॥ 9 
( द ५१०१९०१० 
५ ॥ ५४ २४१।९।१।४।००।०००२ ४१? ५६ © 2२९ 
०५१४ ॥ १००१ ५।७ 
०।५४१।९३४५।४।०६ ॥ *९४।२४।७०४४॥४ 


॥ 


५।४९।०१।११।६६३। ४५४८) ‰ 


(४५ 
४४ ५५ ५।।।०५०१६ ७४४४ 
००/४६ ५५५४९ 


रि ग नोीनीषििकीनपिणपििििििि बीी निमी गारी पौ पीव 


नलद "व £ 34 3 34 24 ~ वेष 3६ 34 £ 2 >€ > > 


"32: 


> = 2 > > > 9 > ल ४6 ४42. 


स 





4 क्न 
। „+ 


ष 
^ 9 
णा ८ 
|= 3, पः प्ल अ ~~ 
=-= नि श. = क 
= “~ स (स ~न सकः 
| भ्य = 153 ९ ("2 य | = | * नरव ; भु ऋ ॐ व > 
{प < ` = सि = "प [५ +~ ~) 
र [८ ष्ट -- ° {> [8 -ष्ठ- < प "$ {६5 . 0 ८ ॐ ॐ < ॐ ॐ: 
== षष्ट घ्न ८= त्र = हटि {= ८ [द (ल एः हटि छि न्न ----- 
५.५0 
६ | एन न्क = । ध [1 < मं ~ 
1. 
५८5 ८ = {~ ल ` {द (ल= = च्च ष क । १ <+ = {षः ~~ 
---~ {क {ए ८ {£ ध ( 7 [ए ल्य ५ ॐ {ॐ छ 1ए/ (> 
(©= = स 6 = (2 (= (2 = ८2 (5 
(षट चज 9 [ठ न. 2. ~= < य ५ = = ^= ^ 
सध कर [= = 1 “षट & 2 2 € छि धः = «ॐ =ॐ- ¢ 
[5 र- {६ (८- +< {च ८! ह~ || >, हद १ >~ [तः 4४3 (+ | इ, 
प ~ [क ६९ < ८- १६~- {~ˆ जन १<~ . 1 [द 1 {= 5 
{= ए ् (= 4 ८ {= {ज (= (८3 { ॐ 43 ` प्स 9 [~ (दः ष == 
11. (छि दद ४ 2८ ° {~ [रि = 9 ९५ (्. = (> > . पछ पय 
# = द्व ष्ठः ४ (=- "ध 15 < ~~ ~ ४ ८“1६- षट #&~ ६) + १. 
$ ~= < [४ ८!ख- (२. “न 5 {~ १४ (= 7 (त ल. 1 = ल 
ष्ट न्म “(क क (> 5 (€ (= ^ 4 ८. „.~ [छ [= ˆ {8 = प्न 
= = स = ॐ 2 ~ द्ध. (ट 2 = = = ~ 
(4 {= = [त= =>; 1: 9 {~ भ्र न्द = ^ ^ [स {3 
=, छ ल्ल ० (ठ £< {8 क ८८ = प्छ 
2 ह {` > ष्क = 8 [ए ८6 ~ [स भ~ (= =| ६5 (द) च्य 
(ल “= ८5 ~= £~ ् {ए *~- [१ ^~ ८५ ८ @~ (ऊ {ल ° [ष ॥ क्न 
इ ०. = छ. द; च & ~ ष्ट न= ~ णक -# 
{ट = (क न त्त <. 12 "5 [छ = = १ = ~ ए द [8 ` "न 
~ घञ ~ ~~~ = [ण घ “जः 1 न (ॐ ४ 
ॐ ८ [ए ^~ < = = = ८4 1 
= ८ £> = “£ = “~ = (~. ~ 
= = ज = = . द = र ए 
= प्ट छ \~ पि = न्ति "छ [ए वट म नर £ 
> = = (८ = = „4 ~ "ट = == य = ल 
>^ = (५ (= (= । [ह -{5- {= {छ «जभ {छ {4 (लिः [छ ष 19 
[आ = -& = =“ & टः [& > & ची 3 
ट ८.6 £ 13 9 = 
नि {1 {^ += ८१->- < इ-~ १२ {र |° (> (२ उ {ईर 1२ [द त न 
= (एत (ल = = {य (&८ {` = ण्ठ ° ण (= 
1331; = 6 ~ क 
य ^ ष्टं {र ^ = (= ५ (घट ~ दष्ट ण “प्ट < 
~ ° {्ि {६ (२ ८ {5 > प श्त (= ^ <<< «^~ शप्तः ४-1६2~ ८४३ 
(3. त्तः 1& क्ल (- [= = ( ५.० ल पः 
{प _ ^ (थ = = 2 (2 [ऋ {र< (व == तह्न (< 
= न्य “य ° द्र (छ (> {6 -{> = 5 ८ {नि [लि 6 
~. (८ {ॐ व ~. 1 गृ (कः = & = (क~ ८ ~ 
दरत्ल [की त प । {^ 249 १. ।&=> {ट्ण धक {ॐ {-3- 1 पवष [८ {~ न 
{ट (9, ६ ~ “~= (उ ८॥-- १4 श (\ + षट ण ४ (= ज {~ ४ 
ई ८. र €9 ( = (प १1 ४9 [क £ ८ त ६४ = 16 [द {ष्ट ° <~ 
{छि {् [ति [द ध (न ध्ञ~ ~~ 4४ ^~ ८८ स्य ८६ † टू १ ~= "प्त 
न्म 3 (= „12 ` > ©, ~ , ८ दि भ म (द 
{5 ल्ल ~ # ॐ १ [5.9 ~ हट {= {~~ श्त , {१० ६ ६४ {= {5 
= ©. ट (श द = & ^ (८ 9 - ,=> @- (०८ 
क स {<~ ध 418 {5 ८१८२ १९ (२.3 ष्ट 4 (श (रयै <न (38 <= 6 ध ५ 
(र. (ज स्क ह 
(1 
म |. { {न किय क~ (अक न नष 
= .& ॐ „2 द £. 2 ह >. = = 
च्छि धट (2 -& “= + ~~ छ. "ट <= २ ८ त प्य 1 2 
नि [४ ^ क ॐ ,_ शिः ष = न ध <= “(2 
नि प स ४ द = (= 2 ड. +: £ व्क “> “= 
1 धटः १४. ३४ ८ £= £ ध [| #{ल~ “ (6 0 ~ ८ 
ष्ट ध {ए = क प्र (ड ~ षड ध्न (~ = .म> (4४- (ह ~= „ल ध 
ॐ ^= स्ट प टि {टि ण न्ड 0. ~क 
प ८ = (5 ल -= < < < 4 -- . 
+ल ध गचट ॥ॐ- ~ &- [~ ष्य त घणः ८ 1 ~ ~ (५ 
{< “+ ए © द न ~ 7.4 ष्ट (< =. {ट द क ८८ 6 
= \= £ 5. @& स षट (४ ट (म 2 ©= 
त्क न ट छ १. 9. व्य ५ > 4 = ट 
तिकि कतनत सः 
< ट > ए प ए (८८ त= ट & ट (= ८ 
4 18 ~ ~ {~ [द्द् {र नक ~~ द्र ६ {2 (1 = { ८ |,= # | = 
८ <~ (12 ~ ,= [र ध प्र“ (८. < = .४ ~ (1 
(= {= £ = छ (छर ५ सि. टि ५ ध ए. ^ ८ 
3111211 [ॐ £@&- = ५ ८ ~. 2 हि © 9 ~ = नष्ट ८४ 
र > & = ~ ॐ. नछ- 3 
> >€ ॐ शषः = = > „८ ^ «~ र = 
>€ € ॐ ॐ ~ ८ &@ ग- नकि स ए 
% ग ॐ ठ ष. {~ (= ध श्ल {य २५ 
१ ऋ ऋ ॐ > नि [& [८ {८ -~ क टि 
3 
६. {। = ८, “क” 
नध ॐ >, 
स ऋ ॐ ४४ ॐन 
ऋ ~~ द्र र 


> > > ॐ ॐ 








| । के इ > 
> ^” {र {२ &.प्= ह 
[न 1 1 क [ट्‌ < + # --~ ~ टः 
#9==~ {द 1५ #>0 न (~), षि 1. स," ५1 प्ल 9 {< ° "~~ 
© छ सट षट (=? ^ ८ > (= ~~ म्ल (= ल =“ [स नंत र 
> & ९ ।= -& ष & द. 2 = = == =" 
"& .2 {= 19 (ऊ ~ ए (ट्‌, = „= £ ए ए ©. 
2/८ = > [& <श् ` (उ ^= = [हि ८ ल्य [६ ~ 
सि = .& ^ [क ८ प्ण = = ८9 प्- त 
४ (९, ~ [ॐ न [स [@ “>= ष = [5 ग्र <~ ८ {ए 4 
(क्छ == ८४ ~> +> (> {~ (ट ८2 (ठ (= = (~ ‰ [= ८ 
<) भ~“ द्ध 2 (5 † {टि (9 ^= 2 (ल ^ [© ˆ फः (५ 
[१ ण्यं [2 १ ॥ ष्-~ 8 हक्क 
> &~ & (= £ ह ६ = £= 
[5 “चः , ~ नष [- ~. [४ व "~ रं (८4 (= ८ + = ८ ~ 
ट = = ट _ लि, ङ ८ 2 ध = छि छ & <> 
(= श ८ =: ९ ^[ [छ ^ ना = {> षट ` 
- (~ (सः 5 (ग = ८ क. (ट त्यः ल >, श 
= त [~ (1 ८ 5 ^ 7 „119 (=) प 
~ चप ^ स (0: ण्य्‌ ^ “> ट प्ट, ८94 ¢ = (= 
लिः ~ {= ~ {2 “ (= «> (= ८ न्ट एन ट 
छि _ प्ट. 1६, ~ <~ [६ ` ८ द स ५ ~ ` {८ [ज स < 
च = > 2 = = =. < = @ & 2.2. 2 «> 
धि -~ ~ "द. ~ षट * ५ #६९ [स "~ {षः ८ {५ {~ 
(८ (कं ८४ 2 (र (~ (ऋः {आ ~~~ [2 १२४ |} 1 ष जद | [श 
(ट. [८०९ +> (द [0 (ण, £ = == (@ =+ र [ट &- ट (< 
4८ &~ [© ~9 {छः 4 > (६ <~ > ०2» (श £ गछ धः पट क तः 
= [८ ,- = छि = ^, = ८5 = क = क ~ ५ ष 
८ 2 (= 12 (2 ५५. 2 "न „> (यः  [प् [षट [चद त्तिः {५० [= 
411 {5 ¢ (~ ल्ड _-- „1 ज [र्‌ [-अ) ) (^ [- "£~ {दः 9) ८ ८ 
= @ = = & र =. ८ > £ = >= 
ऋ ना श @ © = "= = 2 ज = टं म 
~ 2 & £ य च ट ८ रू ५ © "2 == [& ~ 
- णिः ~“ = & = = (८ वटि धट. न लः ४ व 
~> {घ ,-- छ {~ { (€ [ए < -+= ॐ „= [इः (६9 ^ 
(णः, (८ (= ५ म छ ~ &ि 0 ` (= ड. > ८ 
(> {> प्ट - “~ छ ५ (य र ४ (ज ^~ 
४. {2 = {ह [ष [सि छ ~~ {स ननि (१८ >.” (थ {टि ` ~~ [र 
13 ६८८ ६54(- 
2 ५ स 1 र, == 45 0 ॐ & टि = £ ङ्‌ 
=, ५ >, < 3 = क == ट "ट (र = 
3 =+ १2 ^~ (5 (2 ८४. वि ८६ „(445 द 1५. 7 (क [ए < {7 ~ भ 
~ 6 (इ {= ।८= ~= ॐ तृ + प "टः (स [८ {८ 9 क) ल= श्रए० 
१.८८ (6 र (2 ` [ल (- धट {5 [६ [१.४ (^. छि &.-~ ह 3 12 > 16 +~ क 4 {+ 
नि ५“ -- ^ ड. £ 2. 2 ~ & ¶६ । & & &: ५ 
[लि ८ 2 न 1 (2 = = 2 2 
॥ [त [ । व 1 पकम 
(“= {क ~+ > ° की ~ ^{= (~ ` {त थ्‌ + (£, । कछ (धः 
(ङ. @ [ए 0.9; हि ड. @ ~ 2“ (ति टः न~ 
{-ऊ- इ~र 4 {९५ ~ ^1\3+ (दष्् ~ [छ [घ ~~ ८ {~ 
= > = 8 ८ = ए (^= = 
( {५68 (5 {ए छि [ए 1/0 (8 १४ 5 [दर [459 ~> छर {स ॥ द. (= हिन (1४ 
जिः छ कि (5 „(= ल दय (ॐ ग». 
15 ५ [र ^& {^ [८ "(2 <> (ष १" (~ ॐ <> {६ ~~ 
न ~ = “> © = 9 4 -2 - (= {द 
ट} सद < र) हि 73 (९.7 1 (+ 1 (६ द (टः (एन नि 
ट प ८ (नि ˆ= (ॐ - ट {स्ट ~~ 2. = द [ष 
१ ~ « “ह .४--- {४ [प ८८ ~~~ ~ [5 ९ {र & ~ 
द दल (ए {ण 8 न ~ ~ ए 1450 १--~ £~ प्क ~ (~ ए इ~ [णः 
हग | क (+ {~ {्ि । न अ (४५४ <. दिः ह्न $= (क म ॐ ४ २. (+ 
र 5 ~ [@ "हि ८7 = {5 == [४ ५ [च [ष ^~, (४८. (1 ह 
[४ <-> ^ (छ {~ = शः ~> <~ != & (5 ॥ 5 ~~ 2. =, , "६. ८5 {4 
3: = = = = = सि 
ध (~~ (८2- (६ |ॐ [द (ध्न क ~, = ठ (ध्य [ष थ {ए [ह 5 {६ 
[& {रि 4 ® तद्र © == “एः. हठः ^ = 2 > ८६ = ८ 
& - {& 2८. 2 2 ~ = = = (= = > 2 
[ॐ = (९ ~° < म ट 2 ~ @ = =“ ०. = णि ल 
त षट निः तकयुद्ध . ~ ~ (8 (प. ~~ [< [ष (ठ = [सः 
ट षट ज = - 8. 2 ^ (ठः = (क प & = ५५ = “= ~ 
छ & =. = & € £ ¢ £ ~ € 
(= "द 2. ¶ ~ & = =. £ नि अ (दः & (८ 
् क > ~ {~ = +~ र ए {~ 9 ४149 
= & &. = = & £. 5 ©, = -& = = 5 (ल 
{य 1९. {ए न ¢ सिप्र नी जः 
८ (& तल - = (र, ४5 अन क (ट 2 प 
०५ द क | ग (१९० न [म < (4 प ( किक (4 ६.५ 
3 ॥ 4 [द अकि (~ 
अह द > ॐ =€ त +~ हट ८ (कथं ड २ 
ॐ ॐ ॐ >€ ॐ ८ ४ {$ ५ रि 
(3... (+~ 
न 





ॐ >€ 3 


ॐ 3 ॐ 3 ॐ ॐ 


ॐ ॐ 


~यु उ = अ सः उ अः 2 = 3 = अ 2 = ८ ह £ 3 + = 9 £ ल ॐ ॐ अ ५ = + = = 


ध 


ॐ ॐ > ॐ 1 24 >€ 


अ 
शवनक्यकक 
‰ 3 


[= (द 
° [र 
ए 
छ किस्य 
14 
(ल 
1 (प 
(ग 
८८ 
~ 
६ 
८ 
|, “+ 
(114 
|{ ग 
(ऊनः 
| = 
षट 
क्विनः 
१ 
|+ १५ 
म्य 
(अ ६, 
1 
र 


६ 
> पट 
१ ‡। = 5 

[1.५ 
[1 
[© 
¶९ॐ-> 
(: 
[1 
| = 
(~ 
04. 
(> 
| = चं 
{ध्य 
प्छ 
{51 
( 


[{ 
क्न 
|{ 


+ 
(4 
८ 


० 
4 
8} + 
हि 
(न 
(=) 
= 
= १ 
2५ 
ट 
{~ (ण 
> {= 69 
(कः 9 । 


सार 


च 


६ ५७०१ ॥ १२ पि ॥ ५५५ ६९९३६९०५ ४ ^ ५९५ ॥ १२९ ५ 
१५५१९ ३४६ ८ \॥४ ५५१२४ ४९।४ ह ॥ 110 ४ ५104; १५५९,०४ छद: ५५४ ५४ #॥ ॥६९) (011 
॥ (१११०५४११ ४ (०१६७६९० 8 1111 1 ९४।५४) 
शोथ ॥ ५ 1 ॥०१॥५ २०१६१0५ 2४ 6 ॥।५०।५।०५१४ ६४३ ॥ ५ ००० ५॥१६ 1 
॥ ध 0०७०५ ॥ ५५०0१९१४ ४ 1 
(4 ५१।॥४ ह ॥१५५५१४ ५५९५०२२६ । । ४९।४१।२2१॥#। १0४४५0४ ४९ ४ (५५५६११४ ए९।०४।४४ ( 
॥ (०७ 1 1/1 ध ॥ ३ १०।०००११।०।०६।१॥५य॥४ ८ ४०९।१।०१९)४ | 


१०५६३ ॥ ५५५६ ।।००४९।५॥ 
लाति ८188 
॥।५९।५॥५४ 6४ (६।६॥#७॥७ एत |४।२।५॥६॥ | 


॥ 2५४०१५१ ६।०॥ ६००४४ ५५ 2: 


९७३१।५५५४ 


८ 0१|४॥५॥ ५७।७।५॥ । 1.१, 


। । / 1८. ॥ ९०२०।१॥ | 


े धोक ५४ ® ५४ 


५।।०९४ 2! १०९००१०७ २००१५४४ ॥ १००४१५४ | 


४ | ¢ 


धि व 


।५)॥॥॥0॥0४] 


2011 ॥ १0१४ 
४॥ ॥ ६५॥ :¢ ॥१५५१॥१६५।७।५।४ 
1०0८9006 २ 11४३६०४४) 
¢ ॥ ०,००.६०. ० 1९६ 
५५०. ॥ (॥९६।९।०००००0१२ | 
0 षट; ०६।०४।१४ निनि 
पि ॥ 10 भ ०४५६६६४४ ॥ भ ॥ धेध ५८४ 

। ४००९०४९ 


# 
॥ ८ 
१६॥१।४४४ 
प४ये ५९४५ 





£ 
४ 


अ अ <अ = <= == ~ 5 < ~ = अ= = अ = ~ == < < 


> 3 3 अ > अ 3 ६ < 2 ८ अ = 5: 


० ५४ 01202 ९७५९४ ६५४९४ ॥ ‰ ६४ ॥५॥४८ ।१००५१।०९।७३ 9८ 


ह] ती ै 


2 ०,.।५।२००५ ५ ८ (०८० ५९ | 
८/६ 






= (५ ६ ४४ ११०६४ ॥ 1111. 1 ह 0/1 (1. 
६ £ । (७/५ ०९५ ९६८ 2४९०४ 8 २५०६६।०५५५४ ४।१९१।७०।९२४] । | (१५११020० ६६ > (००२०५५७ 
७९11० 6४9४ टेटे ५०५१००० १००६ ०१४६६ ९९०४ ॥ १०९१९४6४ ५; (२ २५५५४ 
[नस । ०५००१००५ ६ ०४ 0०1४१९३४ ॥ २३ ९६४ ६ 


+~ ५ 
| ५६०६९।५८ ५६ ०४०0६०४ ॥ ५००९१०४ ९।०५००४॥४ 2 ती ०।०१।५७४९।५४ 
॥ ५८५०।५६७ १४३९४।०३६४ 6 ५ 1०४०६९६४ {2४20४ ॥ ०५०0।५०।४६ £ ५४ &॥॥ 


॥ ९५६०५6९५ ९४। ४ 
| ५१५४६} &६ ४ २1०॥१॥४॥०।१४५0१ ४ (४४४६ ॥ ॥०२।७।०.।४।०।०।४९।०४१)५१ ४४ ४९५५०९०९ १४९४४५४ 
॥ ९०५५।५०।०१ ४, ४४ 1९02100४ ॥ १००) ०२५१५१४ ॥ 1/1, - 
| 181५0\1310४॥ ॥ रसु 11 ४।५४२४ ०६ ५०12४९४ 111 ५२९४ ॥ कि 17 ४६ 
१०८१६ ० ०॥६।०९॥७२॥॥०२४॥९ ६ 2६ ; १४०] [6४ ॥ १1०५४ २१४१६। ४ 
(40 6॥ ५११, ॥ ९42 क 01012 ५ ४६ 1 1.11. १९० ॥ १६५२ 
र ५ १।।१०।७९ १९9 ॥ 1०९५० ९।००9&४ £ 1. २४५९४ 


९२९ 1 (मं पी ५ ` १४ ९ 
८६८१॥्‌ ॥ १०००40४ 1 2८ ।०००।००९।०।० १०६४६४६ ॥ (५२३९६९०४ १५१७३ ४६ 
१५५ ५१२९ ॥ 101१.९४७2४०४ 
|* 


गह >€ =£ 





(4) 

॥ गणु ॥ 12130110 1 ६४॥६ ६१ 

0४ ०८ ।५१५६।५४22४ १।४ ॥ ।१1०६॥॥0 221६१९९४ 

॥१२५।४0}०४९।५।॥6 7 ४९४ ४/५ ९५ ॥ 1004४ 9 ०००१५।५१०६/६ 
४॥ 


४ 
£! 9 


४५॥४ 
१०४ ॥ 0१0४१ ५ ०५७१४८०४ ॥ ४४२।४०्‌/ः 1४००४२४ ४ २1४४ 
ध ॥ ०४ 8 मधष । १५४६४ ०५५५४३४ ४४ 


> 3 > 3 > 6 > > 


1 


€ 


(४०५०२५४ ॥ 11४८) 





ॐ 


५ 


॥ 
# 
, 


ष ` क 

{8 ९५१ 2 

सक स 

व 3 1 
= > = 





न = {8 2 = = श्ट {८ 
ॐ ८० “त. = छ ट य त ०. = = ल 
= “2 ^= ८ = = = += ट = द पट = ० 
__ छ 2 & 2 =^ {न ष्ट © ध 4 
त {~ छि (ल च प्ल 9 त =" र 4 (> घल 
० @ '= (= . ८ ट्ट छ (2 = = = प दल ॐ -- हदि ल 
५ (स्न ^ ठः -& {ह छ ~ > > -@ =<. = ~ (= (ट 
प [€ <> ६ ल्ट ~ 5 ८ ठः 
- {= ~ (य === क, (छ (= (द ल ~ ~ 
<~ 9 (= == (५० श्त न ,. ध्म {९८ {= -ए्छ- (ग. त स लि 
= (स. £= ८८ =" पः = 2 चठ = ट्‌ र = (@ -& "& 
सि ~ न = =? [= स ष "2 ~= 2. = [८ (ॐ =. [५ 
क. 141 "ट {= {~ [~ ~ ° = 7 15 ८८ (ख~ (५ 9 < ज (= 
^ +. 6 ~© 1८ = 2 षट (= = (= “८5 = ~ ~ [उ 
स 4 त ~ ल च "^ == = © द्य 
^ &. == ८ 0 9 च र , = ठ = वल 
=, = शलः < ड. टि +~ त 2 ८ ~ हन 2 छ = न 
[० = . ८८ ॐ 2 ¢ य = > ^~ © व 
© "ट, 2 [लः (च्ल २ (८. (षट (> „~` {5 स प 
८ (१८2 ©= प £ ८ ध त्प चि ल = 2 ल्य 
[ज {ण © ह "(> (~ (= ट प्ट {४३ (3 १९५ धल वय न (= (ख (4 
(8. {४ ^ [5 १४2, {ट “व ट <= @ “ल ल = ४.८ (1 
[छ ^, (८. ध {2 (ॐ {8 + [र ^~ {32 1 (ष्टः (~ (- ८.ज ८. 1 ॥ 
„क १९.“ „{-~ 5 [छ र ध्र (ट प [८ = ध [9 (य 
19203 व (= =. =. 55 
"~ (ण (= (द [ह ८ (छ १. त 1: 
=. क ८ {ह त ग [= ° (४ {= [ए [७ 
==: ¢ ।*=-.& 0 © [छ <> [न (क = 1 स 19 ~ 
(=> (न= ठ, +. {ज [उ = ४४ र ८ 1 ध्न - (ट ए. 
दि: -~ ० ल .२ > (> [क 7 "= छ न श (८ 1 धमर 
४ ¬ म्ः लद प (ष? गद् 8 शजं 5 {-2~ ध 1 <= {ज ऊ तट 
न्न 2, (पए [@- 2 «= शट "= ^= = 4 = ष्ट 
(~ ~ (= “` (= पट क [स 1 "£= ८८ ८ ८ {र [> {ॐ (~ 
53 5 (र ८ =» < [फ {स (“त (= ८2. ।४ <~ 
~> (9 ४- 
ट एल [य ष्ट = > ~ ^ © स = ~ 2 क 
रि पज ^ ध @ 2 =^ & (= ^ ~ (= ® > 
[१> ध [८ #. अ ~ © 9 (~ (2 ~ {@. ज 
~~ ( {ए निः स्ट = ठ (ए ~ १ ८ (~ ८. 
„_ ^ (1 ए ऊ ~ (= = + =-= (> ~ ष्ट == ^~ {८ £ 
= 2 = £ £. = £ > < £ £ 
= -~ “&- 1 व @ ८ एः, 1८ 2" छ न (= [८ {व 
२५ नि [प (च = > न = ^= ट धः = (2, ठ = (८ 
= ©. (28 नि ~ : 4 ~ {~ (अ =°: [6 ~ ध्य {> ^ [न 
ध (-2~ < {7 (प प्त “रः ~= ८ [द (ठ *{छ- 15 घ्न ल 
छर पए "ए = (= ~= {= 2 ~ {= &? (> < ~~ 
[४ (छ ^= =! = (ल, "2 = तप पट 
टि (9 = य ज == फर [छ- ठ ^= ` ट ८८ “= 
~. ८ "= । = = {~ <== ^ (श्छ १ (ऋ {+ 
ल ड ©. = {स 2 त ८ = 8 (य 
ट हः क" धल [८ = ॐ 4 == द. 
1 = * {-ॐ- {र [द + > ॥ {८ ह £. र र) [स प ज [4 भक ट 
= ल्त ¶६., 1 (=> (=- “त ^~ ८ ~~ ©= ~= <-> ~~ (ष 1४ 
= ^ 0 = [2.2 = & 2 स = = = € + £ 
(1 (~ ^ - ~. न (८ ^ (@ © (< =. . [छ €~ “ट ~ 8 (~ 
1६ सि, ऊ ~~ (= = {छ ८ = (- {~ न - .{हट- {छि ८ ८ = 
~ -- 2 हि ह "द 2 => = व "ष्ण ६ 4 [= {८ 
(प. ^ [स (< ~ ए नि (= छर 15 ^ 22 धि == = ८ +~ {9 
1" = => = & 5 क € ~ & {= =£ 
“9? छ प ~ = 2 = 2 त्कः = == शः ~,“ 
= 2 = ~ ल (स ए पट जरत 2 श = (9 [८ 4 
~= {छ @& £= ल => = ट [ए 5 == ल्ट [5- (ध ८ 1 
ह ॐ» == ^ & खि ~ भ्न [स्र प्ट {इ स प .1> [2 
न 2 £ &.& 2 ८ © 4 £... & <> 
0" ~= णयः (1 >॥ १६ {-- 59 ~ 7 ( ४5 | ऋ क [ज (जक, त = त ष ॥ 
र ~ = & “2.2 द ,*~ त 2 2 = ^ ८ ट (स 
"द + यय (नन ए ध 
ष = & & = 4 = 4 वटि = 2 ० 
~ [- ~ {= ~ ल= “=-= {क {ए "© . {5 (<~ ~~~ >. ८1. !*~ प्ट 
[फ ह {8 १ .~ र [म्‌ 1. {र ~ 4 (= ५५ ~~ 19 1 (58 {६ 
[ष (> ल ७ ए - लि ल 2 ~~ -> = 1 4 
ध. स @ = छि = 29. = ~ 3१ [~ 1 „4 
क कक उः ट्ट टि 
म ट अः म 3 3 = 9 ॐ 3 ५ ५6. 


४1 ६५9 


म्‌,षु, 


१,८00 ॥ 00219०९2 9 व ०।०।५२।४५-४४ । 
) ॥ । 


|| 
९ ॥ क न न ९७ 
(६ ति ५ ॥ 10९४8 6 ७१४ 
। ९2 
६) 


। 

०५60212८ ॥ 1२०९१1४६ ६०१।४४४ 

1२ द ११०१५९१५ 2१ ४ । ०८०।९।०१०००९ ध७ह ४ 1५५९५५४४ ००२४०३४ ॥ ए 
४ (धो ६ ४ ५५५६ |(।।४०।५०१ ६४१ ॥ ५२०५५६१६ 


1४10०0९0 4190 भे 


6.2 
धऽ 
1.8 


£ 
४॥ 


[च \ 


५९।६।2४४॥ तिश ष 1020 ;2४४४।४४् 
१।०।।६।४६] ॥९।४)९१॥८ ९ ॥ ॥२।५५००६०१५.०४४ ?६ ४ 
819 62 १५४१०२४५] ॥ 
५1०00५22 9६ ९०१६४ ५॥५।।५४४६ 8 ॥ ४४ 
५७112} | २; ॥ १ ६/४ ४९२६ ६।७।।७४०।०९।॥०४ ४ ५५ व 

२४ ॥ ५५ 4) 11.1.22 1: ५९५ ८ ध, १५१॥ 0१४४ श ॥९ ९९ 11298 
2००४2]; ॥ ४०५ क न त ० : १।५४।४६॥४२६ ।९।४।५।।४६।४४ ॥ ।> ५५।१॥ चः १९ ००९।५४।०६४॥ ५ ( 
1६४ ५ ५ तो 7६ 2००0 ॥ ००.२५४ 
॥५ 11 1. ४४।।५५ ६।५ ९ 4 ॥ ९०।२४५४| 
त । ४ ६६९०४ ५।४। ५४०६४ ५९ &¢ ६/४ 1/१ 
॥ २४६.५५९४।४४ सुन ८८ 2५19४ 
8४8) ॥ ॥ ४।४६४ ॥ ॥ १०४१७ 


२।२।१।०२।५४। $ १५५४४ ५५०५९९६ 


[| क © दिय 


, च्छो ५ $ 


] 


५५ 6 


ची 


1४५६४ थ ॥ ५७६७४०90 102*0 ४८ ४ 
० ९२५॥४ ९६ २।५।४१॥६ ॥ > ट 11५१९९५९. 
॥10॥ ४ ०१०) १५५।९१/२२५४४ ॥ 1९४ 
॥९।५९१ 26५ 82 १०५४०४५४ 


|. 4 


= >? 


4 


१०५१६७०६ 1५२8०2४१ प 
५०90182६ ४८ क 0 ५५४६ ४९2९४ ॥ 
ड (०२९०५९६ ॥ : 1 ५४९१००१३ ६५ 
९५८ (४५५९।४ ॥१९॥५॥ ९०९५१५५९ 
& 


£ 


(न्य 
(ऊ 
प 
= 
= 
= 
(इ, 
[= 
~ 
(स 
(२8 
(6 
[र 
(१६ 
[8 
(= 
(3 
("1 
~ 
॥5- (= ^ 


[न 

(द 

[र 

(र) 

13 

(9 

[४५ [ह 
[१४ 

[2 


¢ 


<“ ८ 
गू 
ह 


(५ <. 
{ए 
1९ 
| 1 
प्न 
13 
(ए) 
[1 
{य 
ब्विषस्यकर्य 


£(२ 6 ५ चे 


1६5 


(# 
4 


<. 
धथ 
[ख 

(ष 
ष्ट 
५4 
[5 
(४९, 


(५ 
० (४,,९।२५।४॥४ ° । त 1 | | ध॥५9ध( 
7 1, ॥६॥ “४धध्धण्युध५०२४६४ 9) 
| ॥४ ४ 
५ 


9८ ¬ € ॐ 36 ५८ ॐ ५ = € आ € ह >€ > >< 4 € > 2 ॐ > > € >£ +< = 4 -4 + + > + 
प्क ६ 
|. 

# 
१९५ 
[ध ° 
| ५ 
ष्ट 
[= 
[| श्र 
# ° 
४ ( 
प 
| %2 क 
८व्छ 
(6 । 


(~~ -------------------------------------~--------- ~ 
[्- 

(५ 

कषमय 

॥\7 


७०१५९ ॥ 1५४२ ११. ४००४४९५ ४ । का ल 1 ४।०२५।३४५।५४४४ ॥ (०।५२।४६ ०७०५४ 
९४. 11. 1०|| ११५५६५५ ॥ १५०।६॥७॥ ९७५९।२४।४४४५ ॥ ४।४४४६॥ ॥ ४।५।२४६ 


€ 
+ 9 


श्र 
> 


(९।५१४४ ।।४६ | :9 | 


9 च्ल ची भ पौषी 


(3 


1४200080 022॥४ | 





६ ४ £ 9 > > + > ६ = अ ६ + ५ <; 





| 9४82 
५ 


, > 


ॐ 


भर वतीय 
म जथ. 
रि 





7 ॐ 
र 
| &, €. $~ 
ङस आ स उदः ॐ अ ॐ 5 ॐ ॐ ॐ <> 
ध 3332323: न ~ 
== = स प 5 क 23133311 232 
ह्व = ॐ ल 54 ८ स ॐ 3 क 
(वि स {६८ ~< 1५४ (=. {ए़- !ठ ‡ञ- ^ ड ~ = तं > > 
~ = प्न {= शि य == = (2 5 5 ~~ == = = = ~ 
== 4 2 ह 2 च. ~ £ © ल छ ~ ८ = 
¶्~ (~ (~ ~= (स << <¬” ४ (२. (१२० ऊ स्द9 = = [= 
(9 8: [ह ~> {र ए 
भ > [ल [र (2 [~ {5 “८ “छ 23 12. [८ = «८. -- (= 
प्न उ {टि = ^ + क पजि ("= (ट {टि धथ 
[छः ©. “प्ट {ड ड ॐ ^= {< £) ^ [९७ £~ ह~ . (= 
नः = 4 (> ^> 2 ६ श {= ~ > (= (ऊ == {ए [2 = 
छ <= द = > (= ए = (= त (४ मिः > (> ८ ह = “न्ट 
ष्ट (श (ल 1९7” ८ (3 „(=> (४ (3 [8 9 (= (४ >) << {£ २ ~ = ~ 
कि 1 स ~ [४- [६ = प्न {५ [ष 
ए € <, (ॐ !८ द्ध १०. [खट ष्य = ध ल हडः ~= (99 (= (ष 
- ~= ~ ८ = [वट ¢< {च == ए) ^~ --> =? .-- ल्त $ 
£> , (प्न {क (~ ` {~ (ल 4: = (५ १. ली 7, = (इ + [ॐ 
(ख {5 (2 [5 "{ठ £ ध ˆ= (य -(@ [ए 2. (ष चि पमि <~ ल्ट 
र = ^= ८ ८ क्9 (&८ < ~ = 1.८ (५ = १८ ड 
< न्ट = स्ट मि मि ८ १०० > (द; {= +; (2 "य 2 £ स 
+ (८ > 9 त (5- नर, <^ ।५ स? ए ईः = ^ > (ग, र ८ 
४४" ८{--- {&. ८ (स 1. ८ ट ८. न्ट => ¢= (ल (न छ = <~ 
यः छ {ऊ ~~ ८१ ८4५- {9 “ [र न ~ 1 [र हत (= $~ ^ (1 नद 
29 [थ ष धय 62 द नल. ,2 ^ = > ध. १-1-91 
.@& ॐ य. = = द = = = 2 ^= ज ह ~ ` [जि = 
(- (~ श्ल शि (= =-= = (=- “ट © {छ < {र ग्ड ~ रि ~~ 
द 15 “~= !५5 [ठः = सि {= {९१ !=~ > [= £ > (9 £ 
~ 3, (८ (> {3. पल (2. (ठ ६8 (ॐ (२८ स= प 
[१13 3 
क 9 +^ (ऋ त = (क ् वि 1 
3३131133: 
नः & «5 & = ~ = “छ = © £ <.“ = ए == 
ि- = “र = [ष = < ८ = ध ^= ८ ट (< (ट. © (स 
[2 “८ ~~ छ ^> (छ „६ न्ह त र न 3 (ष 
छः ज [६ (धल (= ~ प्ल ह~ न्ड [छ ८1 ध ८4८ = ~~ (~ {ऊ {तः 
प == = ध {ज (+ £~ धा ^= ~ द्द (~ ^~ 1४ 
6 ~ ध ॐ {= 5 = ८ (तर [= द [छ 03 ($~ ˆ ~~ = दन्यः 
{ल (म्य = (= 2 “= < = 1. [एः ष {ॐ धट छि हठ 
क स. <£ ~ == = = ” = ^= ~. 
। "= १, 158 [वि १५ = £ {ज > र 0 मं {~ ८४->- @ ~ १६४ 
~ त {द {९9 म १६ „~ एक ~ त 18 (~ € ट 
व्य [श ठ ह ८१६7. “(९ {ट --<~ ^ "अ= ३०. (= 
५ ३४ (९ , {ष 6८ 82 (६5 + „ $~ 1८ „~ १६9 
तठ (£= «८. == ऊ © ज = श्छ {स = ~ [= त्य "= श = ८ [क 
(म ~ @ = ~ 9! ट = [5 ० य श भय. 62 ष्ट 
ह ह {= द्ध छ ~ [स्विः ५४ (~ ५ {~ ~~ ८, #-4- ५ र 3 (1) {ण 
= "> & ८ 4 =. ६ द तटः टः ^ = > 
घ (७ <~ £ "(~ प्ल (य ट, इ = ॐ ---> (€ (४ (५ ~ दः 
= १ ध {४ {ट {६ # [र (+ 1२.६२८ [ए ¶ &~ =. (लः न 44 1 
(स्८ ८ (ट {9 = छ ष कः ८ = ८्ट ~= 5 (् 
ड 9 {८09 ढः {45 ध [न इ 187 इ~ 4०. 
८ शप्र श ४ {ट == ८" इ दि (5 ८ 2 
ए (= श = © = £. = ८ ट 2 ~ 
(4 { शि ~= {5 द =- (= = =, {छ १ ध 
4 (४९ [छर (9 ॥* ~ [ल डः (= {~ ऊ [छ न ८ ४ ह्य - 
ॐ | {6 |£ (४9४ (= ~ घ्ज (-&~ << ~ (> <~ {ॐ (श 7 = [ु ५ {हि ज 
[टि = £ ८ = < = लि (= £~ 9 =. © £ च नद ५ (८ 
~ (८ न्त (~ [> ज (६ ध £= = “2 £ ^ [घ {८ 
= <~-- ध [दि गड छि {७ "न €; = , = (~ ~ धन {= {~ = 
न । य र ^ = -, ~ छ (८ (3 [छ (4 {-_ ०1६) > ड [द = ~ 1 
° अ= {४ ८ {४ ~~ [१८ छि {ठ धज = ~ (& {छः (ट =. ( = 
82 ॐ [छ (~ (£ (ल्य "व (ल ८४6 २4 {ध २. छि" ठ 
क {प्म क (षः छ (ङ ~ ८ ~ {= = दि [£ ~ ~ [~ == {3 
पि (०७ | 2 ई-~-~ {ॐ [2 । + "+ छ [ (123 (१ १४... षन ८ | । न 
| = 2 = = ५८2 ५ (द = - यि, तजि = [ह ए न ८० 
०४” ध ~ {2 ४“ = {दि- ~ {छ 5 (९ त 
{य ६4~ £~ 9 (2 € &~ (६9 1 
ह ध 4 प -~- ~ {~ [कन प्ल 1९9 ~ ३१. ति ~ ~~ 1 4 
धि = < 5 © "2 = = = ट "ट -- ८ [ए ~ (९, (८ !४९/ 
च 2 सि" = = & = अ £ {>> = ८ © = 
^> @ घ 2 श ¢ 19 ~ < £ 2 नष =. द ट = ८ (ए 
र ट ध "छ 2 ॐ -- ~र £ = ड तः “~ &. {जि (५ ¢ 
[न (किक ककड 
<= (ड ^= & ट हि = (य ८८ © >=. 9 ष्टि ध 2 [ख 
= = > न £ ए तल "= स 2 2 ८ "ध घ 
८८ ट ८. 11 {र “ (= ~ €~ {5 < | ~ 1६2” 4 (६ यः ($> (१६०५-० ध 
८ ˆ~ @. = (2 2 ७, उ. ° ~ = ५ (= {ऽ >~ पत = 
८. 2 त 1 2.5 ट = @ ° (= ८ £ 
८ 2 £ [= 4 ६. = ~ “धृ © ह ^ द 
{४६ *4४ {5 , > ~ ^= ~ (द. पज = (५ 
$ & = ध“ शः ८ प र 
ठ #~ {8 > = (८ (क~ (२ 
= ण प दः + 


33333323 
2 हक < 2 द == < = "4 (~ (न (1११ ~ £~ (क ~~ क~ 
ल, 2 2 £ & ल ८.८8 +. 
¢ © म छ ^. =. (ल स “ट ८ (स (प्ट ८ ९9 

न 9? धषु 4 ५ 2 फ © ! 

(४५5 (ज "~= 2 [ए ८. (छ 

ह नं (= (१, "8 {छ (नं 

¦ = (= इ~ ` (५ 2 (+ 

ए @& 2 = 2" 

[४८ (‰& ० = ~ ~ 

{ष 

(च 

(त 


ग्‌ 
सयथबह्धाजव्यव 
न्यर्‌ 
ट 


१ 
| 
र 


(4 
1६9 
0 


॥.॥ 


द्प्‌ 


1 


विह ७ 
नाना 


प्यान््ररहतः ॥ स्नाखापद्माप्षनयच्‌ 


न 
4 
॥ 

त 
¶ 
् 
ध 





॥ 
षि 1, 
(र 


1 

| 

क 
स 
< 

(५... 
01 


११९ 


भः | 
लि 
६. सअ (1>~ न 


~ 


| 
पिं 


टमा 


(# "ण 
8६५ ८ श~ - ८~= श्य 


५ निशा 
न 


वि 
९य८करवपासप्‌ 

ष 

द 
परयद्रनषक 
॥ 


्‌ 
प्रा 


द 


(2. (0 
+ {> 


६ 


प्ररसश्रन 


1 


1 
रयुहबाचमात्रा 
9 


लप्र 
पव्यङ्चक्थमा 


न 


येः ॥ ३१ ॥ 
र्‌ 
॥ 

त्‌ दि प 
॥ 


[लो पिर 
प 
तं 
पुस्थापयामाप् 


रा 
ह 
व 
हिशा 
ी 
भनव्यभा 


द्‌ 
© 

४ 

त्‌ 

म 

पो 
द्म 

त्‌ 

सवधूनम्‌ 


ष 
€ 
गिह 
भय 
व 
। 
ा 
इदा 
।॥ मू 


४ 


ना 
षचयाः ९६ 


् 
< 
रएरर्यात्यन्यापीहन्यस्‌ 
1 
प 
[त्‌ 
हि 
य 
पु 
पु 
प 


त्‌ 
९ 
| 
दनामद्च्षटतम 
्विरतस्तय 


[ ३ 
दषु ४ 
[नीयः 
। उव्‌ 
( 
भ 
रच्‌ 


॥। 


पाजदापापु्पयु 


न+ 

६, 
$ 
त्‌ 


1 
॥ 
भ 
भ 
५। 


कामं 
ष 


प 
खुवायुनाभश्रानिपे 
ग¶णेशपुराणरतरख 
परम्‌ १ 


| 1 
[> 


चु 
ताखापरद्गाश्चगधं 

दै 

£ 

दै 


रि 
| 
र्‌ 
नवाण 
| 
ति 
ष्‌ 
॥} ततर 
रषे 
पषाः 
काणचभूमिस 
च 
पि 
षि 
नभ 
ठ 


॥ च्‌ 
| 


मार 
च्‌ 
म 
व 
वु 


॥ 
9 
यो 


॥ ध्चियोपिचाथत 
वीरयुतामिच 
त्यशतः 
चयः १ 
त्‌ ॥ तायु 
६६ 
#। 


रानोशणो 


कारि 


[पायजगजवर 
चेताक्थसृकतो 


पितः १८ इश्यपस्थाः 


(क 


[बाहिरयताः 


जि 

रे 

पि 
स्ययमस्यपदमे 

व 
मुश्िहासतेतर्हिता 
दतेक्ृचि 


णिनवुबोधकरात्तदा 
ते 
हुताबरव 
त्यामिहं 
हति 


६ 


२५ 
| 
मप्र 
एकः 


शे 


८ 
न 

€. == ८8. ८ =, ल 

रः ॐ (>, । ~ { {$ 

न नष पः (छ यर = = (9 ८2 [अ ०~ धटः छ जि न (दप 
3323433 








>" वः 


मि ५ 
त कत &9 
> न्न प 
£ = 2 न्यः = श, = ८ - - = 
(3 (कः ८४४” (५ 5 ध [= (ध = "उ =“ ~ {क [+ 
अ ~ ~ [= इट .5१ = क ड & ` & य < 
न [ष (= =. [च 4 {~ म == < ~ 19 न्स ट ( (ख 
ऋ2332312273221: न टि 
| ॥ (० ट 
१८ ध [=+ ए न {9 & [ॐ- 0 = ्िः # 1 | {> {ष्ट | | = (ॐ छ व्व ष ह. 
घ (=? क ट ® ^~ ष्ट. = = = = नष्टः {८८ व्र 
= टि 1 ध. = (= = 4 = ड (द, 2 2 = 
> £ 2.2 =£ ~ = £ = == नि 
= ~ (- पि १ (~~ ~ 3“ (ऊ न्स (द = ष्ट ~ ५ 
= (ए (ट = {पः १0 - - [८- ^ {ट त छ -~ 
{= [ल [८ {~ (> (ष ~ १८, {द छि इ ए (मर 1 ज (ॐ ५ 
८ [ =- ^ टः = च्छि ^> 2 ॐ श {८ सि तटः 15 [ॐ 
ि " #ि चि. ट ए == © {जि ~ छ ~~ “त= (४ 
ठ "प्ट [ए !ट ¢= छ ५ स ,- + ~ ८ = 
1 ध | ^ (= श्ट इ षठ «ठ [2 न ~ [© 4 (3) अ टि 
~= ए (ट नि ^ ॥- -(ट ।= ॥ षट = = षट 
>< (५, {त ~ ध्ज £ (२ ध्र (= _ (ट 
= ८ (> ए > ष्ट वकृ ८ 
> £ ^> £ ड 4 सदि =^ ट ८ = ~ = 
[- = °> (= मल ५८ (उ- नष्न 0 (= [घ्न (- = = 
न = @~ 4 = 8 = 2 (= व 
> ट 3 ~ व्र = = चक 
2 = 22 धि. ~ ट 4 ~ = न्य. [ॐ ८, 
[ जाश [4 ऋ भि ध $~ ॥ 
छ ¢“ => ~ = £ न. 2 = (ज - “छ षण ˆ~ {~ 
प ~ „ए == “= ष्क ^~ (=` (= ~ [द ॐ 
नि (११२. ध्र [4 (र श्ट (ए (ॐ १ [द ह~ (अ) न 21; 
~ (- [=- -3 (@ [ए (=- ~= (८. <~ 
(ह+ ख स |». क ($ ह~ = क (न (1 ~+ (क 9 । += ॐ ६ 
र व= ८ (र “== & @ @ =. स .. ^“ 
(2 _ 4 प्ट [इ स लः (छि ४2 ८. “=. (छ 1 
ज 2 1 ८ # ४715 [द्र [= ८ च्ल {ल [- “ए = न्द 
[= == (= 1 _ & > ` > (ल (छ ८ ८ ट 3 
=> {~ 1 न्न 3 2 ¬~ (ट {< ~= (६ - ~= = = £ <क-> 
(१ (न < [8 415 < न= {~ {द ˆ ५ (५ (ष्ट न गष 
<¶ख- उ ५ {ए (5 „£ ८८ = र {>~ + (1 {ॐ 
[८ ८ =>. ट त्नी ष्ट = & =< -__ & ~ < ५ 
इ~ इ~ ८ ‰-~ 2 ©= [ए 41 1 [८० ल्म ~ ~अ“ (द 
१ स ॥ ष्ट ५ सि = (व क, ४ ~ ~ ८ ˆ ` <=. ८ ~ 
~ (= ५1६ प~ ८ ५ {> .् १९८. (2 4 {द उ = (ए 
(>. (9 (र ~ त= द: = प (म (य (एः (8 ८ (ॐ '>८^= „2 स 
{स - ५ (ल य स च == @ = (क > द्रि ठ क ^ च 
ह~ 1१०८१ द प्ट ॥॥ = 4 कछ ६० (४ {= [उ दि +? ५ न्त = नौ 
(- ।- ८८ ~ ण (७ प £= "=° ट त =. ४ 2, 1० . प्स (२ 
= (2 छ ८४3 1९9 [क < 4 [ए < {८ 1४५ नच "(र 
पत ~ > 6 । [68 प~ ४ 71९ |+, क (11 [ॐ न्ट (11 #* ४ कि „^~ 
ज द @% == [क $ (1 च 9 ऊ [- ५ (र. (“^= = (४ २५ 
न्ट ५ [= शि = < ८ 1 [स ~= > प (8 (ज 4 
~ {> +~ [न प्न {स > ८ (=> {ष 252 [> = [ष्ट "(य 
(2 == £~ 42 ~ ~ 7 छ == £ ~~ ^ य 
= 9 ~~ 2८2 (य > (=) श ^ 
नु > द. = = । = 52 ` & ॐ 
(3५ [व 4 2८ £= 7 = ~ [41 ् 0. ५ नद . ( ख 
ष |> | ‡ क #॥ [ए = कृ ५ = । = १ (=) (ऊ अ क +# ^) 
=> टि टिः ति णनि ~= ध ६ “८ {४ (ह "1८ - 
ए धट ठ [7 नती [>+ >© २ ~ 
र = =. _ >€ ^. '८ ० (5 “दध 
ष्ट (न छ = & = = == © स प्ट (ज 
‰ _ ¢ ध्ट- {= ८ शः [ए 1८ ;- [= “1७ 
॥ > ~ “~ ह = 1. ८ (ण (छ ~ {घ ८८ ~ 
(= 1१ +> &“ {ऊ > (र [> अ (ट (१ [द ( [१ ६. 
सि [= @ # & = ५ ^= 3: 4 @ 2 
१ नः ऋआ {= ^= (5 2 4 (= @ॐ <> (= = 
१ ष्ट ¢ (० ७“ (५ <-> ([ व | भि 4 "~= = {द्य ५९५ श 
(= 2, [ह ~ ^= ष्टः ध 4ट “2 4 
ई दते (=, (> ८ ~ {प ए © £ ९; {-८, ($ 
[ 4-9 [5 [; (3.7 (4139 {स १५ ~ (द (13 ज न = ह~ £ 41. 1 
(~ 8 +, ~ द्य ६ (ए ८ (६४ #\ द ॐ ऊ 9 ष श र 
क 9 ~ - =, य === ट = 
(६ (4-5- # छ, | 4 (द ध्र 7 र य ०9 त प्य (ल £ (->^ 
सि दि © __ ष्ट =-= 5 छि ~ 
{१८ (न्थ ५ ( | = ++ |! {६4 ~ |" 6 8 [६ कनौ (= ऊ (8 ए (द 
न ट ~ इद {8 (+^ > (२9 | भ॑ ष ४८८ |= 4 ~~ {द 0 
क | ष 4 ह = ८ ए = ¢ 4 
ॐअ. ^. स छ अ श श्र | | ध {5 ४ {= (0 १८7 +~ [म्‌ > 
~> स ॐ अ 3 3 3 ८ ॐ ॐ ॐ ॐ = ॐ ॐ € ॐ ट [इ < 1 ॐ 
ष (क) न 





क 


(#। 

| 
८४ (७९ ॥ ०00 ८६०५।२०।2४ ॥ १०१२।९।५४ (९।०४४॥)}४ ०६ ४५४ 

(020४६१६५ ॥ ९००४४0४ ४ एाणयुधण्‌ ०.९ ॥ [शण ५४०्ी | 


® वकी दे ५ 


7 ` ५09४०२४४ ॥ : ०५९५।०७।०१ ५।७१ 6४ ०५० २५५५५०९० 8 ॥ 1901४ £ 
2४ 


र 


॥, 


ॐ 


| 0010111६ ४ ॥५०६६ तिति ॥ 2०४४६५९० ५०९५४ ) ४ एनधणधाध्चधय |: 
| ९।७४॥॥ (०००९ ९८१1५६५ पिति ०॥ 1।०६।१४१1० ०9१२५४१६ १५६५ ९ 
१ 1 € ०७५१००४ ॥ १०१५००५९] ० ६४४ > 
४ (४ 2०।१५१६७।१०।०५०६0 ॥ २५९४४ १९०१७८५ ५ ० 0119 ४४९४५९७४्‌ ४७१७४ ॥ ९२०४४ 


ॐ& 


वि (६ 


1 


[वि 11111 


ॐ 


“छ ५" र ५2 ७9 


| ४॥& ॥ 1४ १११११ ।१। १४ 0४।0)०२८।००६२५५४४६॥ ॥ ९००।९०१।॥/१९८6014 ध 8४ ९४ र 


भ । 


| | 0810209 ४४४ ॥ :९10 1 11-11-11 १४ ।८।०३।००६॥०।४५।५.।११ | १५०४९ ०५५, (८ 


ॐ ॐ ॐ 


श्छ ५७ ४ 


| २ 2६ ४६५४ ४।।५५।0९६ १७] ५४ ॥ १०१२२०४४ ५० 2४ (८ : १४१ (७५४।०२९४१४॥४ ॥ ४७४ | 
| (2८६ ७।१०४।।५१॥ ०४ ५1०१।००।०४; ६।।०००६२९९।५२।२४॥४ ॥ &#2 ०८१०।९।००६५ ६, 8 २।०२०।०१४००१२४।५०४॥४ (४ 


५७ | 


॥ 1012५ ९।५१४।।०॥ 0४६8 2 २०००९७४४ ॥ ००५९० ५।७४।००२०१९।५९ 6 ।२।४५१६|५९ ४ 


ए ९८९ क | | । गेह 


५० ॥०॥॥ ॥ ॥०७।०१।॥००९६]0 २101५106. 9 ५।०।०९|००६-६।४५६। 10291०8 22 ॥ १९९४0242; ४९३९४ भ (4 


। 
| ४।४० 3 १६॥२१४ ।९।९॥ ४ ॥ ` 4.1 ७००।०२४।१७६६४ 8४ 1 २।१०।॥०५।२४।१।७० ८०५] । ८९९०४ ४५५७४ (४ 


ए 


# स्य # ५७ ध ¢ ५ ४७ प्फ 5 


(4010 ६ ५।।५९] ८0५९१6५५, ॥ (९५18005४; ६।।७४॥०४ |£ ट 16 01२२६२2४ ५०।७।७।१६।४४ ॥ २५५१४ | | 


की 2 "च $ क 


| | ०४१२।१४।५० & ५०००९९००. || नि २९४५५४२ ५ ॥ [४६५४ ॥ >४ ॥ ।५७०६।७३6 | ॥ 
॥।५९ ७९०१४६७8 006 ५४ | 6४ ४ ४। ९१६२५६५) ६।४६। | 


\ ॐ 


> 


3 > 





|) 
॥०।५७४॥ (७०।२५।७००५० ९1.४७ ५५ (४९०१४ (2 


| ( 


ॐ ॐ 3 





1 ॐ 5 
^ 
१92 9 
रट सवकसककककककककयकककपपम ररक क् ण्म 
र == य = [2 ल ल == ~= @- „= (4७ == । 
न्द [2८ {द (५ द ट 6 म £> क, प~ [स> धट + = ध ज 
¢ (ऋ (2८ 2 तल == ट = = स= (ऊ न 9 
०.22 स “ह = -=- र = = ह = द ६. ह 
= “द = = 2. = ष ट 2 =: 
ह~ टि ८८ = 1२ {= = < "य षड = (त ©> = = ८८ 
ष द = ध ५६ 5 सः = ५ "= ष्क (2 [ष ध्न (न्ड द "८ 
<~ (उर [च छ {- पि [5 (+ [ष -- (ख {ज [५ तल <, ट 
~~ (~~ < = हि [क <== «$~ {ह [5५ | = = (४ {र 
(छ (= 1 2 (5 ~ प्ट (ऊ (< १ (६४ [ए इः “ ज 
(क~ > धकृ (= [१२.४ ट "म ह~ {-5~ ह | < (2 कनि = १६9 (“~ पज यः ° {0 
ण्ण धि, +> (र | ह अ (= हत ॐ ॐ ~ > व वु | =^ अ 
[2 "= श (म (४ ट ष. . ८ ^. > ८१८ ^ य 
2 _ © 2 = & ८ = 4 == @ 2 ह 
(2 ,_ 2 2 £ तट स © 2 2 र ~ =, प्न (ए „1 
स्र “+ ८ , "9 0 टि. (न = ~ {5 „~ (ॐ «^ «~ (४ 
ठ. न्न छि @- पष न (= = (8 ध त [८ < 1६ [ठ 
5 2 ¶ष (र ष्ट (९2 | <~ ८ [स~ 2 सि ~~ ल ष्ट 
43 य कि * 1 1; = (€ 7 नु क्षि ष [ष [5- <= (=- 1४ 
ष ् [= "ध -# % दल ड ˆ {क 15 (अ क, ~ 
न्य ऊ ~ 2 2 & =-= = < ८ <. स (ए. ५ 
95 ध (>, {- द्ध ~ [स धः ष्ट 2६ भ 9 |= + {क~ [8 
~ न 9 (ख. ([ए- (क [उ (० धज = ५७" (> ~ 
{लि त्त ॥ठ ४. -- (5 (त ८ = छत २ प ^ (> (६5 
<= [ष ८४ {5 < (८- = [ए ८६ [ॐ (= ८७ स > (~ (इ ति 142 
= ^= तन शट ८ = © ~ = 42 (- हन स = ~ 
{5 15 [छः घ 6 ॥> ४ ~ > द (>~ {ह+ <= 2 = [क~ [ख~ = 
(~ *2~ £ ८ " {= -८ (इ. कष्ट ।&. [99 (~ ५4० ८12, 1 {= 
षट = ~ = ८ ०2 = 2 
४ °> न 9 (री थम 1 क एव 
॥8= 2 19 षः ~> 7 1 , (- == ^= (४ (~ [र~ ५ £ <= (= (५ 
1 # ॐ 8 & ॐ कण 
== = (० = द (~ 2. ठि [9 (~ ^ ड शक ~ = 
~ द्ध (ट श्छ [@- < 1199 (क ८० छः क 
+ <= “तट = `: .2 ॐ" श स, ल ट. च ॐ = (= ` 
न्द ल ७9" [ए शण ८८ ८" 4 [ह त" (ल (न ८: - 0 
(द) न्न (ए ^= & © [ए एः [क इ ह त {= {= “= ~ 
व“ 3 ८ 9 © = ~~ (^ = = (डु ल £ = = प 
(ए 2. (22 1 => @ == ~ ८ ट (~ --= ॐ ८1 
[द ॥ < $~ °“ 0४“ {= > -- = = = 8 {85 [ठ गतम 
(1 8 धक "ञि > ~ [६ (£ ध [म ४ न ष [5 [४८ (छ 
(र "2 ° [१५४ ज प [£> 8 किम {ए ५-~ [£ ष (~ | = न॑ 
| ^" ति न 1 धू द (£ = {= =~ (- £~ = ध {> {७ £~ 28 स 
= = (= ^ “ह < = 2 ट वट = = „+= @ (८८ ८ प 
2. ल ० (क > वट = 2. तल ह ० @ = ज <~ प्ट (४ 
दधः ५ „~ 0६९८ ५. ~~ (~ (६ 8 (य एः ट £~ ० [क (द. ४८८ =-= (द 
वनज ह == = ट > 2 = 2 2 ~ ~ = 
= 23121 
@ 5 > 2 =-=. ह. 2 ट "=, = = ण ८1 ५ ~ ख 
८ दथ [> 1 छ "= 42 =€ "ल्त छ न्त "ध ' ~ ए "दः 
$> “न (= 1 छः ^ © 55 = ००, = = ©= = ह 
८{ढ& >. स [ष्ट "(त ॐ 9 (५ [४ [ज (न ठ ~~ ~ (= (थ ~ 
12 (ल= ४ > लत 2 {न [४- {प्ल "तज ~ ~= {~ शस [एः ।ए- [ध 0५9" ^ {8 
© = लन 2. = 2 ८ = 2 2 (४ = ८ ८ [ह र 9. 
कि 2. ए ^ लि ~= छ 2 मि ड &) ष्टि. = 2 ° 2 
[वा १ [री ष 
स = {ल ६. (८ = ल श्व [छ 9 (= 4 (ह > = स 
{छः < {~ ह श्ट १ {ऊ ~> {द {~ {2 | = ~ [= + 
“~ -~ & 2 €. ट = न .. (जः (ण्म (> ८ ~. र~ = £ 
शः (अ य फ दि धच = द = 2 ` > = ल ट =. 
"~ ष्टः = = सू ^ "ष _ = 12 & 4८ = धल 
॥६४- ~ (~ ( |{* 6 ^= = € «1 <~ {उ ^ अ 
2. 2 _ = ल द 2 =. ~ = ~ 
नि ल = 2 = = ८2 = ५49 2 
8८ „~ =“ (~ = [स >~ १५. 6८ 1 ह ~~ (1 न "~ [क 1 
^. ल ऽ (5 ८ {39 .__ (१.८ त ८2 = ८ ट {द (ल (र (12 
2- तट ~ लि र == {£ > ७ = = ^> > , ~ 15- {ड 
। ^+ 4 द (2 | अ { {् {ॐ | ॥ २०४ (नं {2 १ [| (जा = (दक | ० 1 ॥ 
मन (ध 9 „= (= (= 23 (=. ८. = =-= (त =" „1 [प 
4 > = 22 2 ~ ~ ऋ 
; २3 ४ (ॐ, दि ~~~ छ ~ शण ध 
ि & = =. € & = = <~ & = = ८ 
ट्र = ८ ध [= = =. 0 @ <> = छ = = ॐ == 
2. ल = 9 42 = _ 0 = 2 ष्ट ट 
क णा > अ 6 छ = म मि चि ।८ि ण 2 4 








य यद्ध | 


छी 


५५५६८ 


५।५७१८ 2 ००१५९।६४५६ ५५ ॥ ०१२।४। (९४६ 
४।५ 


4 
६५॥ वन 7 क 
2९।९। 126५149 ॥ : ६५।४।५॥ ॥ 8 | 


ॐ 
ौ 
५.२ 

^= ` ५ 


1 २।१।५०।९६||२॥४ ॥ : ५४५ ॥४ ८.11 >|. 


व । } । ९ 


| ४६ ि ॥॥४४ १५09 (०१८१2 ॥ ५११९ ५९०९०।०।१७२४०॥०२६ २ ५।।०६|०४।५०२६१2४।२।॥४ ॥ ४ | 
४) ॥ ११ १।॥५५०३४ ०५१६ ( ।७य(९२१५।२९५|॥ २) |५।०२।७।७ | :४।६१।४९॥७॥) ५।०४९०.।५२)५॥ ॥ ४।४६५ 

॥ । 06 1145 (1६09010 0 ९2४8 2७40 ०५11111 ०६ 0५४१६ ६|४२।५ २६४६२९४ ॥ १५१।५९००००४ ५ | 
४५०९५ ४४ ५४९१।२५।५4 त ००४६ ॥ १११०४6०२ ०९।४५।।१ ५६ ५ ०५५६९६६२ ४५० 8 ॥ ध | 
[. 9.11) ९।६६॥॥५९४ 62 ६५६४ ६४६ ८ ६००।४।॥ (४ ॥ ५५०५ १५।०७७११५४॥६ ए २६ शो १ 
|| ॥ ‰।४६५ ॥ ‰२।५४३। (३।॥०६।६३१६७ ४६ 2६४४४ ।१।॥ २२ ५।५॥ ४ ५५५१ ४ स 


प योर की 5 # ५ 9 


०५०७॥५०४ब्‌ ॥ ७१४ 


(> 


< >< > > € >< > २ 3 = ध < ८ € ८ ~ = "< ८ 6 + ~ > > 4 > < € ~ >< ॐ 


भ ६ 9 ॐ 


1१३००१६ ॥ १८५०0 2४ ०५।९०००९०२५५४१॥ ५०४0 ॥ -णिष्यणशु्णणष्य्न ॥ ॥ ६४ 
१२४ ॥ 2 १६१४० ॥ ५०५६।१५।०६ ४ १००५१५०१ ॥ १४89९ | 
(५५११ ॥६।॥।४॥४ ०४ ४१५ ।५२९।।५।६।०५ ९७०११ ॥ 1५१००५०० ९४१॥ ४५ 1५५410४४ 
(२७०४ ॥ 1 ०.०।०१॥१२1 9९ ९०५४ 2 १५०० ॥ ०१५८१00 ११५॥॥ 6६ | 
| १११५५००४ ॥ ५०0०१०९८ ५६ प0॥००१०।९२६४ ॥ (२४६४ ०।१।००४५ | 
| ४०५ १ 01५५ ॥ १८९०४११५ ९६६ ९४५९४ 8 ५०५२५९२५१०।५१)९४ ॥ :6 [२ 
वि 1 द 1 १ ९।५५१९१५५॥ 
९१।५।०१ ¢ ॥ 11192०६० ॥५ ८ 02४2245 |9४४॥॥ १२१४४ |} 2] ५५.७.५५ ०८५५. 1) £ | 


0६ 11९11५9 ५4२॥५। नी ६५।॥ 01९1५४१५ ७४) ॥४।९७ ४ }। ।॥ 0४ ।2४। १४५।५।५५५।४॥४ ॥ ॥ ८०५५023 | 

६४४ ९।५।५६॥४ 6 २९४॥४; 1४९} ९६१४।०९।२४ ॥ ४।९। 

॥ ५०९ 8।॥०४५२। ॥६१५४॥७ ८ ४ ४०५९७५५६ 

४12४ ६ ५९७५५९8 ४२ ॥ 1५6)941४ 
९। 


{२0२४ ६८ 11 1 11) ॥ ००६२।५१।५४ २५४४ ९९। ६६५४ | | 








~ £ = > £ 5 2 ` > 3 38 > ॐ 2६ ॐ € 


= (= ८ 
[4 


ध 
(द 
(> 
=> 


पपि 


प 
पष 


॥ 


सतन्याम्रथा 
१९ 


(, 


१९६ 


ध 


& 
॥1 


॥ सद्द 


एवतान्परदपवत्षणासवाप्रममावां 


चि 


; 
ै 


ध ॥ उपगर्पार 
नकथितोसािनायफ 


| 
[चि 
इतन 


रोद 


९९ 


[लन्सापराधानषष्वपं ॥ म 


9 
¢ 


वीरयाश्याकसणामपि 


(कर्य 


(न 


। ५ प्रथत 
ण्दपार 


ग 
सर्वशचाच्दता 


, 
# 


प 


९ 


(>) 
९ 


$ 
॥, 


६ 


नृपत्व 


न्‌द्ह 


षै 


पवत्‌ ॥ एवतद्रक्यमा 


्रमागतो 


शो 


क {११ 
[ए (~ 
८ ग >< > > > द > > 9 < >< >€ ॐ >€ = ल अ ऋ अ ल ॐ 9 ल = अ ॐ > > अ ल = = ल द = 9 < 2: 


3.3. 








--- ~ £-- ० (द [ठ 
(५0 र (1 १ =“ [> 

(ठ [चट ~~ 18 (> 

[द्द ^~ = {८ जि 
© {(४ म ' > (ॐ = 

¢ {ह {& .[- (ॐ 
८{& (घल (1 © ष 
(= एः + (= {द 
न १ {ण (=. ॥ । = 
हलि == ल {द चट (६ 
ड. ण = 

1 

(६ ८ [८ (= ~ {ल 
[= ~ ८ ८1६5 6 
~ ~ य ^ 
{ऊ 1६5 (0 ६१६२“ ॐ (६० [ष 
| = 0 [ष ^ [= आ कामि 
~= ° ५.1 

[ष (अजि 
2 (ट ८० = ५ 
== & ~... 

(~ (= "(2 
= = = ^ शि (2 
[स = (क {5 [ह 
॥ ~ “1; 
[चि = ए८- /-:- (~ ` (ह्य 

< (र ० श -~ 
° [= {ठः [ष्ट “ध (य 
08 {~ भ~ {८ ~= (~ 
(व [` = ८ - ~ 
~= भ~ 
लः ८ व, 2 = 
< ` 245 -- ८ ८४ 
= (दः (= ट £ 
^ (2. = (क (ध 6 

> छि ध {नि ० 

(स = त 4 ८ र ८ 
स -~ ~~ "(@ ८८ < 


{७ ~ म [ष 

नद्ध ५ 2. (> (~, 

छ ~ {ऊ {< (~ 

= 9 ~ ष "गन ल 
ग + {क ( = हि ^ € र (र न [ह 
[8 (9 ~~ (८ ~~ श श 
ह्र त 
० = | 1८ (ध (ए ~ 

ट ट ल= > {= य 

द न = 

(= = (च ^ (> <= 

र षि 1 {६ 

"८ (छ ध त "ष 


ए: => == ए ¢ - 
प~ 15” (= ~= (प 

गए्- (४, [त 
[= (= {टः 8 ~~ ५1 
प्र कि. (- <~ (ट प्य 





(क 


कृश्यपोहिवहिया 


९ 


{> टद 
ड (१ । न 4) 
[ए ८८ ८ १६ {= ट <> 
म्‌ (ऊ; (~ न शि (= न 4 श 
> = &@ = सि = = > र ८ = धट 
४ = = (ए) [ह [ 9 [१५ &~~> “ &= ॐ & ४८ (8 (1 
= £~ (८ > {२9 [छ द नल (8 ^ “= 
1 ८ र ® 2 >= (>? ^ ८ [& त | ~ त्य [ह ग (र 
(र ड (2 द हत 1 (1 [ि श ह (न 
12 (= क [छ (य क [~ ६४2” {~ <¬5 {` ^ [ङ ८45 3 दि ८० (छ 
ध {= ~ {८ [@- .{‡ ~ 4 (ट >~ ८४३ ८४ ्- ॐ = छः * (~ [> 
= ° ~ [र ८“ 2? [ए ^= ८1८ = ध ल = [अ ८८ (5 (४ 
णः = $ ^= य. सि प्न ध ह =. & “= = = 
1 (- [ध ~ (क कि [1 (य (1 १. [शः [0 (दि {४ (9 ८ ५ (१४) ८१४... 7 
दि * ~ ~ 13 ८ 152 &% = (कज -~ “ज ह (9 
(रि [र { == {ध (2 ८ छ ह = ध. [& [3 (ण प्ट 
(६ धद ˆ इ 83 == छ ^© (= ॐत (८ 6 [६ = {सि र ् 
स = © ठि ~ 8 [ए ८ = [= = स 9 = [> ८ 
(4. [६ स (7 (^ (=> 5) >~ दद (- ~~ न (न = ~ ॐ 
क + "थि (8 [> [ष फ द्र (ॐ [क १ ् < {ड ६. | ॐ. (क क 
(412 (छ «~ ~ व ष ~ ८- ~ २ ल ४ [ठ (उ 1६८ +~ 
= ल 2: 1.4. 9: ट = = ^ 
2 ~ ५ = 22 65 & = 0 ष एः 53 = 9 
धल न [स , ट [ए ^ (ऽ ध ( „$ ८ = ` (ठ. 2० {ग 
(= (१५ [त €{८- (£ = त ८ {ल णि १ (%>॥ [एन (य "प 
{9 ^ 91 ल {‡~ 1) = [द ५ (09 न (क [~ [ह ध |~ 
~~ ˆ> [२५ क 5 ५ = (ऋ =? (5 ट ~~ (~ <> डि ८५ 
[४ ङ त ९ (~ ¢; [घ ० ए £~ 4.8 [ए -- ~ ^ (५. 
[* 0 : (ष्ट {ट ($ {9 (= (नं खः {य ०६ ¢ क थ) [त ~ {< % 
= ~ ~ (= £ ८--> द (र „श्छ ८ ¢ 6 
(ष ¢ “४ 7 {५ ह र" ८४ 2 ८{६5 (८ [-* ८ (> 
(- {ऋ ^ = (द ४ "ज ८. ~ {ए “टः “षट द ८ = "ड 
(9 (ल 5 र [र द उ पठ {> ५/५ ^{ए- ८ ल 
दः ५१ [0 (1 ट |= ^~ ~= (न [2 ५४ „त (~ (ऊ {द 
[टि < न= ~ (ट + १८ (र {> द 1452 (4४2/ =$ ~ 
(1. (~ {~ {5 (= 1 ५) = [श (म) (व (क , {९57 (०1७) (५9 £ 
[9 (४.1६ = ¢ {>~ | (हट ' (4.4 भ @ = & 
ए {= ~ र ५ (= 51 अ = 
(४ ध (2. [क (2 २1 व (र (> {ण (3) न {ष ८ तै ( ह 
दि “- 0 (त ८19 ५) न टि "~ {णः (> = ८ ८. (= <= (= =-= 
- {ह {= (४५, ~ ८ "४ र (£ [द = ^< दि 2 <= ~~ 
€ ८९. ^ तः > ˆ` ८ {लि "ड (=< इः "७ „> > & त ^ 
षि ८८ ^ न = ^. ८ ए = ^ 
{= ~ -- [८ £ ह उत © = (ज ठ [घ ( ८ © 
{६3 वी रू ्- (ष ~ £ ~ (ए (८ १९८ { ८ 
[अ (क |{ 9.6 ध ({-* [६ (क शि कपि भु [सि १५ (८ ६19 कपय {2 4 
[ह > £ [£ (ॐ = “स 2 ( ~ ~ नः ट &. £ ८५ "~ 
2 (2 [ह (अ (1 ध &= < & ०७ [छ निः ~ [€ ($ = ^= 
[४ ! 1 ट = ५ $ ८ ^ व ^ सि - & £ न 
2 ट © 4 42 [7.2 ८ ष 1 (८.59 (ॐ ष्ट (= ट "म 
ट 1.५ ध | ८ ८६ ^=. ` [> , ५ व ध ^ (ॐ 
र ज, शि ट == £ = ६ -& "£~ स 4 = ~ द्‌ [न 
* ६ {~ 8: 114 (शक 2 य {ज / कि (क | ~+ (१ <> १ (च) च (द 
।{* 1५९१ {~ [द [टः (व ध्य [= [ष {ष ॐ 4 {६5 भ {ह ६ {2 {र 
[य = [८ (६ [र = (ध "प्व (छ - (= = (एलः [द 
{> ~~~ [८ = (द < (९० (= ८ 5 +~ 119 द 8१. (९ श [ङ [प 
~ ८४८ = ८ =< (ॐ [= (= > स्र ० षट (~> = ८ 
= = [^ ० "८ & (= & ८ 
145 (~ खः एः „घटि ` छ न [ॐ {~ 0४४“ [६5 (८ 4 @ [४ 
ॐ 1 ८: € £ ८ ˆ ` £< =, 
~ ऋ 1 अः 
[0 1 [क (6 ् ¢ = नि ध = णड (६ ^ 5 ~ टि 
& 2“ & .2 तर = -= 2 < ट & व्क ड ट 
{द 5, (( (४. <- “= (ल - [- (7- ८ 
9 ~ (छ = [22 ड = = = ‰०,८९ ८- 
ष. ४. ~ {~ (~ 69 नि टः * {~ [2 [ (४ ८ न ८ + [43 
प्ट = ~ =: ˆ [ए १८~ «+> (> द? [रि ~ = 1 
=: 9 (~ ~ (ऊ [६ ॐ >> (घ 
षट (‰ ऋ गि ए 2 == = ८ © = (= 
^ [छ (% (४४८ (द (८ + ॐ == - [कू ८ 15 ् (द (> (व 
९ (ज {8 प्क 69 3 = एक. ८ द $= = < © «स ^ 
पलः (~ = (६ ए. (== 4 न ८ 1 (2 + ~= .{8 = ~ 
& = ~ (५ ‹ 22 £ ह 9 {ण 1 ल्ट = 4 
9 (ट ०^* छ ~ ^ 29 (= [४ [८ विः [> (ण = [इ < 
४ {5 ० ` [४- (0 ८ == ८ < 14491 [प ए यि {ठ >~ (= (८ (- 
५८ [८ ट 2 ह ए ~ चि ५ ५ = (^ = [` ©- क “= 
० =. [ॐ 2 [८ [रि ८ध्ट रः <~ न तल त ८. टि 
नरि 9 ~ 2.४ ८ =^ ८ & <> £ = छ. षि 
1111 
(न {र & & ४ £ त्प त्य ~ = ^ (ष्ट 
(एः ८ > (ए ६ =-= = ~ (8 ८ षः 
घ ५८ & £ [ए .> & 
= क 


1 


<> 
[क [ष , 








€ 


म्‌ ॥ रथान 
कवसो 


 ॥ प्रत्या 
पटातीनाजयेपिण 


च्मन्मप्‌ 


विधूनामाअव्पपुरा ॥ प 


१ 6 9 (५ 
9 


. 
्ै 


च्‌ 


श 


न 


1्क्वनं 


हाः 
मेधिरेविषये 


युगम्‌ 


एरगाणागनाना 


+ 
##। 


ह्न 





| 
५ 


‰ 
(= (८ „~ 
= ह क, 
क १५. 
<~ ।स्ट्‌ (ट (& 
नष <~ ज < ८ 
[इ ड: = (८ {= 
ऋ 1. 
> न न 
~= {® ~ {® 
त (श ~ {ठ 
ध ~~ ८ = < 
[स =. = ४ 
ल ष्ट 
ˆ= र “£~ “प्य ए 
१६. ~ ७ 
~ = (यह 
(+ न श | = ॐ 
(ष (टि = (ल 
~ “य जि = ८ 
== प्ल = ८४ 
त= ~ (छ 
ख ध 
किवम 
~ ©, © 
ष्छ- ऋ (उ (=: 
[ध 8 न्ट 
1 == “ई «5 
(© ~~ > (°, 
प 


| 


४] 


¢ 
1 


॥ एव 
यतेययतत्तश्यतितक्षण 


¦ १० भ्र 
पित्रा 


[ 

कै $ + 
तत 

६: 


| शभिपवाह 


£ यसपपीमदारम्यानाम्नेप्राचारटा 
पति 
त 


४ 


| दष्या 


[1 
| = 
+ 
| = 


+4 
9 


1 


ए 


॥/ 


वृपतिपत्तमप्‌ ॥ भे 


र 
२२ अटकारन्द 


[ष 


| 


| 


प्रय 


भुक्त 
पपुक्मेण 


द्रप 


फामप्रदृणं हुम 


एरयाप्रुद ९७ 


दवेद्ग्रशा 


श्‌ 
६५ 


#। 


ॐ 


स्वाद ॥ ॥ पारित गमावराभ्यं 
युमाक्रण्यैतद्र 


{ 
पप 
मुनि 


ी 


ध 
४ 





=> चि 


~ ४ {द 
ध् 


, 
. 


म्‌ 


हषा जपत 


कयत 


र 


॥ ॥ केडवाच ॥ ॥ १ 


चत्‌ 


। -1 
५ ॥ 


ह 








3 


४ (५ 
६ ४०५९ ॥ १०११९0० ॥ ॥ ७४६४ ॥ ॥ 26 ॥ ११।५।५०५०१६०५०९ ५; ६१३०००९।०१९५॥४ | 
| ५३॥ 8४ ०५५५०१११ ॥ १९।०५१.॥५.०/५।०५६।४ ४ 2५ १००० १॥९१।४।४२४ ॥ २५ 

| = 


| = 
।०।५।७।४) १५४} ५६४ ॥ ७१५५०००५ ५५ ९९०५।७५।०० ६४५१६ 


॥०९।.४०६४४ ४ ९०६९) &।|९॥।४ ०४ ५५५८. १ ॥ ९६४ (५३५०५९६ ८ 
०31४; ३।९४४।५४४४ 2 ॥०।१।०५१।०९०॥१।५४९ ६ 


` ५4 ५७ 


॥ ५०.१७१ ०0४8४; 99 11५।६४५॥ ॥ 011 1 ॥ ८१।५०५४३।०००४४।९४ ४9 २१2४६४४ [ऋ 
| ५२५१५ ॥ णषु ध४ ४४ ००६१०४५४ ॥ 11००००१५ 8 | 


ॐ 





तौ 


ॐ 
य 


भी छी की ९ 


॥ १५.00५ ॥ १०९९७७५0 101 2 1०६0१ ५०५९४०४५२५४ ॥ ०००० 


चछ [ह र भी ६, + 


। 2४४६ 2४ जीसस ४४ ॥ 1१११० ।७००६0 ४68 ८४ : ९५०००९०० । 1.11 


| 10010100 01908 ०४ ॥ 28०1।४५।१५ ४६॥॥08॥४ ॥ = २५४४ ५५४ ४।३१।५४ 98 
| ५20 ॥ ।२०,५२।०५५ १] ०९७४ ॥ ॥ ‰।६९४ 28 6600411 ॥१५।१०। २५६।१०९ ॥ : ॥ र 
68 ०10१४५० (९६ ५॥४ ॥ तिं ॥ ५६ 010६५ ॥०१४५३५॥०)०४२४ । ॥ € ८।२९५।४३। 828 
१५।५४॥ ५68 1१10 (९४ ९।४९६४॥ ॥ ॥ ५०।११७।०१,१५०४.००००४ ६६ 11114111... 1/0. 
|॥ पि. 1 ६६ (५1, : ७९ ९५९४ ९४५] ५५४ ॥ ४४ ९४४५६ (७५०४४) 28 १०4०००।५५॥ ७२७२] शः ए | 
॥ ९21] ९।०००।०२।६०५ 0 ( 8 2 - वि ॥ ¢ 1५५ ०१९।५२।४१६ ४१२४००४ 06 ॥५४९।५७४६ 
| 2101५] ५।१७।४॥४ ॥ ४३५ | ए ५०६ ५०६३५८४ नन ४५९४ ४६ ४102४ ५५५५ ४0.६०५]; ॥ ।६६ र 


| ४४ 22 ४५४८०४५६ 000४ ५१6९०४४ ॥ १ ९- 


क्कू 





ऋ ऋ ॐ = 
€ 


सन्म अ ॐ भ ८ क > + ॐ 


ॐ ॐ 






ङ्क ॐ 





„ ६०५५ ॥००२५।५५.४.९९१४१ ॥ ७।४६५ 6४ ४ ८०००००६॥०४५०४४ ॥४२ ॥ : 
॥॥१०२१।००५९१०४॥६।० (९४४ 1५2४ ०१०७।११॥१॥; ४ ६४४ ॥ ४२५४); पि ॥ ४४५1०४४ १४८७५५४ | 
1 ॥ 090४ 1004213 द 82 ५०१४ २०१५५ ८॥१४; 1३६२४ ॥ 202 24२४५ १/1) ६४, ९०६०५५७ ।४ 


५ ५ चे 


शैः म 


ॐ >= ‰ > 5 ॐ 
र 


>. | 


ॐ ॐ ॐ 


19 


ठ 


११९५ 


६ 


भः 


[क्त 


(1 


र 


® 


एमिना ८ स्थापि, 


"द्‌ = 
५५९ 


करयस्यप्रथमशे 


| 
कृशभ्यांपाकेद 
परम्‌ ॥ ततभकारथागाए 


की 





॥ 





ए # शि उ. | 
~~ “त (स 


{ए £“ (४ 
{ड 











(33 


धक 13133331: 


¢: {7 ८-~ 1८ ~~ 


[७ ° ष्ट 8 
15 "9 


£ ~ ८ 


ट 


५ 


छः णयः कि 


परा 


रष 
नीचुपितातस्यमू 


| 


हिवन ॥ प्र 


0 





च्छ 
(ॐ? 








न्‌ 


शद्‌ ॥ त 


रि 
¢ 
8 
(किष 
क्ये 


पूशिप्राणािद्छान्विता 


दि 
ताह ॥ नानावणष्वनदुतादिभजान 





द्तिभश्क्रः 4 त 












(छ 
| {2 
ध ध =; ।5 
(क ८9 (= ~ 
८" ए) ^ 
ष्टः = & = = ध 
( २५) 
ए ^ 
= {ॐ षि. (= (0 (2 
13 ््् इ क = {स 
[स (अ ह्स्र (-- + (= 
{द = #्- <~ ॐ १1 ध 
2 छि ^ ८ (प 
(= ८ ~ न "2 = ॐ 
- ~ ट्र ग्र [३ 1 [= # {५ 8 
1 ८ {ठ य. लि 
~ (ह = [& 1८ ^> ध 
= ८ (ल 
ॐ ऋ-3-5 
८८ 1 [= [क +~ [४ ॥- 





(८ 


। ° 





स ५ 
प जतसयकवयनदपयीधदस यकव दय 








८ == 9 (तट ध = 1 ¬. “5 ^ ~~ ~ ध (अ [5 शह ^ छः त 
& = = .& & = -2& ८ =+> © =. ८ = ॐ 
८ (क्क 4 ~ (ए (1 (श = {टः (५ न ८5 ॐ ९9 = ~ ह व 
= द्द "छल धष्यि = {= "८ = ट = „== ^= ^ ध 
नर == = 6८ = (=, ८ ~ "ष ध र ध्य , [5 [८ 
{| न्ट त ण द ष्ट (9 = ध (14 ^ (1, 44 "म | { करर यणः । { ग (श + (4 {क 6 ५ 
(ईर 1 ~~ (^ © „9 त, (9 (83 (2 (~ (य द- = {> - 
= $= {~ ¢ <. ऋ 4 --~ > (~ (2 + च € 
© = (= - 2 श @ & 4. = £ 
ट ८ @: -ष्ट = (स ^~ ड ~ = (८ + ण ट ~ 
(€ ~~ [5 (= नष == & ८ णि न © द (ए = 
4 = = 42 2 ढि श्ट @ £ ल 2 (= -- 4 £ 
“र छ .& £ 2. = = @-2 वल (2 ~ (= च्ल 
क्छ (ड ~. (= (ट, धद = स "9 दन ~ (८ (ग: [ 
^ == न्य [६ = 2 [क ड „१९५ १४ 
स ८ (=> किः ८3 स (= = {छ = लन 
{द (> = „(1.2 छः + - (ख? (>~ (= ८८ घ 
1 (^ ईक = न छ 9 (स (न (५. 
[ए "छि ~= <~ भ ~ -~ (१ ए {ज ~~ ८ 
[र [८ (द छः (ट ५ ट 15 ८ 4 > ~ ~ प्ट = 
5 (न (2 (स. = ८ (८५. ख ^>“ (= <~ © == “ह. ए 
८ ठ [छ ८1 ८ [छ = ^ ६ य ~ ~ त= (< (ॐ => 43८0 ) [म ५. 
~= प्व ट 2 (+> द £. (> [स स~ (8 = 4 =] ~¬. स्ट 
= (ॐ £= पडि हि “द्ध [^ ॐ [स (डः - [== (षट {ण 
(191 (क [४ ८ (६ (1 [ज ए [6 ध ~ (5 {ए ८ १41 च 
[र ~ (~ ^ ~ ५ [४० {८ (छ †= द [ए ˆ ए श्न 11-91 (जि ~ 
ठ ~ [पि [जः गछ 1 व < न्ट ४ 
(नख १९१८ [ज [96 (ॐ [2 न्ति 2 (६ छ शः {ह “ज (= 
“=; (=: 19 ^~ "= ~~ धट 2 && ~ ५८ ^= 4 य. न 
षटु = धमि ष्ठ © 1 (ण [= ल, (स 9 द 6 
१.८ (ज) = 5 (द # 1 4 ^ ("१४ ५ ४ 6४४” [४ ८ , 
द. ध शि ८ = “~ ९ = = द © = 2 “ट द = 
प (59 (शः {ए | (6 !ए- (4 [2 „~~ (> {ख~ ६ (9 8) । 
नर (©) न्व ८८ धट (7 “ट = ट द 1 7 
क &9 “~ --= | „५ (भ ह ती 1] गं 14 [ष ( अ ८१ कि 
+ ~~ ~ 3 (ट (य 
(= थ {2 । {8 ध < (11 = क ६ = | 5 एय (= ~~~ 8 (+ 
क 





[> 

लट ॥ (१ 

[६ 9 ० ह | {१५४ [ए १ ् 
{= ८8 षि. (3.4 > [8 ~~~ “= न श्य (न „च 15 धत {ह~ 
= 2 "न= = ~ > 2 © 2 £ =€ (८ "(= ८ ^= 
(~ - [5 (८, (ज [ए (५ प्ल ए 2 धल ट ©- त {य 
स ८ 1१, [1 ६2८ १द.. ८१०. << #^ | यो 9 41 (~~ [ध्ट र 9 
© 2 = =" “= ट 42८ ~~ = हि & = 
= [८ [& (= (ए ~~ ध छ [ग्ध (= &$४ॐ~ ६. |> क) व; {= ध 
श्छ {~ [४ स्ट < (ट छि = (०१ ^ 
प्ि © [ड ~ य ० (द =^ षट (८ (ॐ (ड (ष्ट ८1९) तन “(2 मदु; ८ 
१ +) [@ हि-9~ 4 (भ प ८५७ + ड ए {8 ˆ (- ५५५ >. <~ 1 +~. 
ॐ ¢ == (ङि हट „= ल म (2 ८८ @> "छ [स (एः {= 

(<> 4 ए ~ सि "ष [८८ "न ^ र = & क त 
न _ 4, ^ = 2 2 &@ 4 = 2 = 
~ {ल= == 4; {= = ` = [लि = 29 {ड ट = = 
न्ट "~ द 9 प्ल न = त्थः 1८ {2 [४ ८ 
ण ट = £ = © श ~ 2 इ = जट 
न ट 2. ५ 4 4 [इ 72 ® “= >" वटः 
हि = प ~ल © <) 2 = = ध = 
धः [षड ८ {- न~ 5 (~ ४४ ^~ (~ {८ छ == == पछि 5 
(~ {> ~~ {फ़ {\9~ {४2 == ७ त्न © ५ > (-> द (ॐ 

(4 4 १४ (व {५ (ए {9 1 (0 ध 14२. 
[८ बद = (= नि < न ~~ 769 => {ए ८ 18 ( {५४ 


[11 दि नियोन तिहि नि निषि पिनि कनि 


अ अ 3 ८ 3 2 ८ 9 क ॐ ॐ ॐ 3 ॐ 3 








& # ॐ म ॐ ॐ ॐ 3 ॐ ॐ ॐ ॐ # < ॐ ॐ ॐ ष ॐ ॐ ॐ ‰ + +€ ॐ > ॐ 









॥ 1०८०५५०१ 9 1०८०५५१४, 316४88 ॥ २९४९ ६५५४} १८५५४ क) | | 
९।५५।०४६।४ ॥ ५२।०।००४१४१ 0४ स (५।७।४।०४]६8 ॥ ५०।०४।७२५१६४॥ २७४ ५०५२।०॥९ | 
0४10 | १८०१.०४।।७१ ६ (८१1०४ ॥ ५५०५७ ७५६४६२५४३ ॥ ॥ ६।४६४ | 
॥ 6 ॥ ०।५९००९।४४२ 2७ २९४०९०६ स 07 1 111 1 १ | 1 
॥ 160५४ 0४॥ 2८४००२४; समाता र ७५२०१४४ ॥ 2४४ १८५७१०५० (1 
४ ८०110010 10/ 


1 क 110 । 


¢ + 
1५ 1/1 111 ५]; 2119) 


ह 


५८ ॥ १५००0१०४ 6 २९०९।०९९०६॥८००४४०५६ ॥ २४५०३०४ ५२१४ | 


५ चेव `न 


९५४१५} ।७१४।४।४३६ £ ९९०५९।५.1१०२५।४९॥ ५२४५द्‌/£ ४२९१ ६ 


् म 19188 ४९ ॥ 612010४ ,९१०।१९४७॥४ २४४ ०2 00४2४४४ ॥ ५।५५/०६॥४४ | 


9 $ श्छ 


तिकि 1 ०५१०६ 1४४४१ ॥ ॥ ०५०१० | 


चै ७ ~ 


11 ९ ॥०००५००१ ००९ ॥ १००२५००० भ ५।४९।४४५।०।००७६६॥ ४६ | ६ | 


कौ 


19620160 


श्च 


= भी ` 


४५ ४ ५१६१९ ५।५२२।८५।॥६६।४॥ | ८०४६।०॥ ४8 ५३६ (1.211.141: ९।००।४४।५७४ |£ 


छी `) 


५, वी षी 


१०५०।१०।0१ ४७५५।७ ९७५0003 (२ 


९४५६४५५४ ४।४।०४ ३४९।५॥ क | 


१ 


वा 1 1 


४॥ ९५०१।१४।०३ 
॥ २।२॥४४ न 


 ॥५६९५५११४५४ म द त 
म ९५५ ॥ ४००६2 २६ 2४५५६ 
४१९६४ ०६ ०१५५२५0० |. ०११1५११४ 


(अ 
| 
हठ” 
(१५ € 
(ट 


11041 


¢| : 
8 2210 र (४६ 0.12; 186६1024 | (¢ 1292 


हि त मि पष्क ` पेष 





९४ 
०८९९४ | ॥ 6 ॥ (४२१५६ 
१०५१४।५३४२३॥ ॥ ९।२।५४ ८००९५ । ८७।।८०४।०२०।५५० २६ 


५५ ५ ७ ४ ¶ 


(2४ 61249000; ६६५।४४ (ह ॥ २५९०५०१७ 8 | 
| 


न । ९५ (०८५ ५१६६७७७ ५६ ४ ८०९०५६० अ | 


2४ ०८०१५०० ।५९.१॥॥४६ ९०५५४ (8 
२122४00६ ४९ ४२४।७६॥ ॥५।,४०९३ ५४ ४० . 
४ 2६ ।८०५६(४॥। ५१०६४ ०११६५७४ ४ 


ह 
126५2४4६ 101६2120 6८४४ 


कै 


वी ४, पठ 94९ 


एर उ; 


७ द - 
र (~ 
् १ ९ © [६१ 








^ (५ ==> «1 (शट २ ` त (८ (= 4 श्छ == ~ ~= 
८5. ट = "(द भन 2 6 द त (स ध => (2 = “ट 
{ब ना छ; == ध = ~ ~ ८ 
(1 |~ ट र = = 
~ ^ ५ {ष +. द ८ $ ८ = 1 (5 अ ध्र 3 3 
ध (9८ ~ 5, ट (= क = [र $ == ८४ < 
(= ज "द ष ह्या [ल 16 ८.2. द्‌ 
4८ (~ (2 {= "न (= (2 ¢ (८ [वड {=-= = व = ॐ 
स्ट (<. ५) {~ 41 (~ ~ {~ = £= (ॐ = 
(= यह (5) =" (स ८ ह, नि = ऊ 
(= > {ॐ (5 (द ~~ ~ {ई = 
५८ ० 4 व <> ^= ॥२/ ८ठ __ < 4 (अ 
{~ टा प प्म य [9 = “ब (4 (> [छ 
"= 7.2. तष = 2 ~ 
== (~ ल ^~ 6 ४ = (= ८ (ज 
ध € [ॐ "हठ (= स छर -= पस धर (र 
शट दम ध = €~ 5 (>~ =-= ॐ गः {= 1 
{अ~ [उन (= (छ {= >~ (= (ड (८, ` {९८ (८ ॥ 
= ८ १ {> “ट ४ धकः अ ८ "५ 
इक {द्र [4 [ ई, {5 [५ {> ६ 
=> (1 498 == = ट {६५ ध 65८ हः [स "~~ ल = 
(- ए (ड , {4 १६. ~ “= छ {ए शष्ट द (खन १-२ 
= = = ८ 2 2 (=> {८ ध "द. 
>= (न < # ५.५ = ^ (ॐ (ॐ ल= ८ [एड = (अ ~ (न 
0 3 = १ “द्ध {८ (= धु ६ - ल < सी ( = 7 =. 1 = 
वक ककव ध पयय ध 1), य ए 
(क ल (ल, ए न= “ए (न = ~ ल क ८ (नि ब 
१. (८५- 4 [८.19 (ट ध न छ = £ 2 
“षठ [> ©, ९, 6 ($ 2 ८ {9 (४2, 
प {क 4५4 न जि = ~ = (= 2 = (8 
॥ ६4 = {3 {8 &- ~= ~ 5 (ष [न ^ ~ छ (९ [द 
च् & 5 (छि ... {ज [2 ~ (“~= 
(ए वट द. & = =? £ (2 > & 1 
ए (= {^= = ल (ण ८ (त {= ८ 
[ट <~ ९, @ ९ (= ८० {ए ^2- (> (क 
ध ~= ५ 2 2 4 =-=. 
प्ति = ४ लि 5 ~ म (22 (९ 
{८ (ॐ < {ष ६ य 2 << ध (स ~ ४ 
(ह ॐ ° < [स > = £ ८८ सि [द ~ (# 
(२६८. {& दद्ध षज ष „8 (= ॐ (अ ~> 
(२ ८“ §७- < [5 ~ == {द [६ 
<~ अ.^> “पउ [ए ` ` 4, (षः (5 (~= 
(दन धन् [ख [८ प (2 (ज (2 <~ न्थ <~ 
{ट < ~ गकि =-=: (~ {~ 
1 ५ छ < {> .„ मल वि (ट शि 
च (> ~~ (श (द ए (ख (-ढ च इ~ 
53 2 ८८ ^~ (= (9, "= (षड ८ ~= (भ 
= ८६ <42- €= अ {६ {>~ {ऽ 6४8“ [ख 
८ “स ॐ शसि © © ८ (~ 
त > + (17 (= ॐ (~> | (> 
= "(ट ८८ ~ (ट {© (ॐ ~= ल {प्य = = {= 
{द (5 छ (28 न इ). [< [ठ ४ 0 ~ (छ 
[स (न = [७ 5 द [& ~= [५६८ क 
अज 019 (1 [~ 1६ॐ> (7 ° 9 (अ (= ए ~~ (1 
१ 4 4 त ©> = == न ८2 ० = ८ 
< = ५ "(ल ५ ध < & = & = {= "= ॐ 
^=. 1 ८ [= “°= ($= ट (= = 1 
प (= ध [त ॐ कि 
{9 (4. 


(~ (क | {46 पि 
<-> [ह (४ न्- न्द [ट ^ ^ (म [ए 
(स न गख च्य € [= (ॐ २ 
[ए -@ (ऊ- ८५ ८ [> ® सि ४ (६ ॥ १ ८ = (स 
(= शिः (ष्ट = 0 6 
सि ~ 2 ^ =. == “~य. 2 ^ 
५ > [अ “= ^ "च © 2 & !ट & ८ 
ना = 3. = (2 
४14 (= प {४ > {ष < "ट ~~ = "~ (ज 
= (१ “लि, > = = & 
= £ 12 (= (- न्ध छ, हिः 73 5 
2 = &.2 न क 
„ल= 5 (७ ८{६ ^ "छ £= ०.5 ८1 
= & & =¶ल = = 2 & = - 7 
व ०. [ठ (= 7२ पि ८ (> स = (< [9 
"ष ,{; (गः ४९/ = £ क (ठ ध ५ 
1“ ७“ {ए [क न प्म ~ सि 1 = ¢ 














223 


इ 














1 3 3 2 = ॐ € = = = अ ॐ ८ < 





(छट [छ शद ॥</ "1 (ट £ (= - 
(~ (| (क क वन {2 (न) हक > । 
(4 (= ८; इ. = = 4: = © ८2 4 2 > (ण 
22. & £ 2 = ८८८ 2.22. £ = घ ८ 
(=. ल (अ [त्द्‌ [>+ "(द (© ~~ ~ छ @ ट 1 19 ° {5 ~ गद्य 
3 - कव अ “> ~+ (<= 
= (ल (० 69 1 4 
= ^ (त= {5 “ट ऊ- (ॐ १ 
ई ८८ (~ (उः = {= स~ {८ कं 
ॐ "° वि~ इन = (5) + {२ {5 * {क {ॐ ° (~~ 
“2. “ङ = & ^~ न= = = == (हः (द ८ 
(र = ५ (39 व्व श (द ५3 च 
2 “ह “छ © < (= पङ्कः ० ^ १६७ 
(८ ८ (> £= {ऽ == 
(0.1 शः कण = (2 (ज . 
व ल ध (श - अ =< 
श 4 , (४ (59 (= = [ख „~~ 4 
32231. कि = 
^». ~ ट ज ज @ ८ (2 ए 
(त ल > (2 = 
= ~ „र? मि. ५ [ठि 
४“ =^ अ £ [द १ <, ~ 2 [ष ध (3 ९9 # 
(~ = (= [= ~ £<, ८ (नि “ष [छ 
[द (3 (<> ह छ 9८4 
[1 व्व प्-~ 
€= य 
<> [क 
>, ति 
~ (> ह ~~ शठ 
~ (= <~ 2 
५-5 ध्यः ^, 
ट 4 ५ 3 
(==> १९८ ~ £ [छ 
(ज (८2 ध ($~ (> <= 1६. १4 
{छ द्द "ध १ [घ ~ च 
छ ~~ र इ £ (= ८ (5 - 
स (नल {~ {ष र ~ 
(अम {5 पफ भ 1 
{द छ >> ४४ , ८ (ह ~~ 5 
८ र लि , += छि द ५ [८ 
च 2 © = 9 2 
1 क (4 ५ 0 (~= अ= १८६ (4 [= ~ 1 2 ष्ट 
ड [9 (स (् प ८1८ ट ८“ 
२ (द ८ (5 ६५ 7 «(ट्‌ 9 पट (त ६ (क ८3 
5 9 (व ^ £ = ८२ 25 (स्‌ 
[छ ॐ ० = प्छ" {उ ~ श्ट 
[ॐ (¢ ० [ऊः 1 र ति ९) 
~ द ट {> [ए 
~~ (८ [> (एः [४ (य "शि 
= च ०, => ~~ 
& ८१ निः [= {~ +-- (= [५ 
[ध | = ‰=~ [5 (४ ८ (ट 
(ध ।&. «य ट £ > 2 (= 
सः [ = > [ट १.2 "ण ८८ ८ 
{~ (०, 24. => 5 (& २, 14 1 नके" (ख. छम 
व [0४ [त~ (क {ऋ (9 पहः 
(2 द "~ [पल {~ (६ = = ~ ~ {> {ट 1 
9 ६ €~ ध तू ठ = ~ [४ - 
ढ्‌ £ 2.2. > = 2 ए 
£. £ “3 2 ५० /@ .& > (= ५ £ करि = 2 4 = (= 
५७ ५५ £ प प्र ए“ (खः 0 | ८ {प १.५.॥ (फ & 1 8 छ = 1 [ज 
ठ == ८ ~ (^ ® ल= ~~ (45 (४ > त = ~ य द ४ 
ध (~~ छ इ .„ = &- ध्य ह्- {इ [८ (9 ्् गीं 
{छ < द ^ ह~ ° (6 ध ५. == (5 0 {5 = (द 1 (~ 
२4 (द. > ^ 1 प "= {8 (छ (= ।४६- & [ध ' 6 (ए (ए. ग 
(६. {ह (६ १2८ * ( [७ {9 = र +-1-; ¢< (५ <~ "~ ~ 
& 4 = टि ©" 2 < ५ श. 
("38 म म {5 (ट व स्कः ~~ धत 3 ~ १ {2 शठ ८ ^ (८ 
ए (©) © ० [छ [२ == ८ प्ट न [र (ल श्छ 
5 ८1 पि ८ [1 „ दश £, ॥&* ० ग {= 
[ल ~~ (= [सि 18 5 त ~= = ~ 4 {दिः «^ च (- {4 
(स {= ह (न्क १९६ ५ ८ * ({* (^ ८ (५ इ ई 
७” _ छ ८ ८ °> „क (४ ८ "ड 2, नश (म 
इ 1.1 ८5 ~ (६२५ न =+ (+ ८ {3 द & १2 ८ 45“ 
~ ~ «+ = £. ट. (ट्‌ (ट ड 0 = [ॐ 12 च & ~ == 
र 121-1121221.721323: ह (ष 
# ॐ अ छ पन इः व पतर र 
२2333333 












४ 
क 


। 


+ 
वि 


क. 1 ` । त । ०४०९॥५४०५४य्‌ ५ | 


0४ 
(इ. ५ 0८०२४४8८ ०४ : ४४ ४ 4०४६2 ॥ २५ ०१९११०3५ । ( १५५५५५९५ 
1 | : ५५५२४ ५१५46000 26 १1०२१९७०] ॥ ५१९ ६३४।१५४४्‌ ९५५२६ $ 


*५ # ५७ क ५ + « [त 


४५।१७।४ ॥ १९०५५७५) १५०११७५ १६ 0111112६ ॥ ६।४६४ ॥ १2४८५०४ 
१५/०५ ०५४ १००५५06४ १०५9 ॥४०)॥919 


श ष भ 
५०“ 


०५. 19 ५४ ८ ०५।।०१।९०.४४२५९४४।६।१४ ॥११६।४४४४ 1.1 ४ ९।००९॥५५९४४ ॥ 
6 || तीक्‌ । (| ५५६ च ६६४ | :043४ ९, ९ १,०९।0 ॥ ४ 
००१९1) ०१५४४] (18 ॥ ५४६12४8 (29 


भ 


1५8 6 २६ 7 ०६५५५१४ ॥ 


५ सु ५ 


¢ 
¢ ॥ ।७६४ ९७८४ 2५] ५ २३५४ 
0 


| + 


-~------------------------ 2 म 


ख 
~ 
क = । 


ह ~ 
ह 





[0 


॥ 
| 


४ 


= ^ 
८. < 
(< + 
।, 2 
†. । 
(१ 
[1 
5“ 
((* 
६.०० 
क 
लिक ~ 


{5 2: 
^ „१५5 
| = 
{ट 
य 
{~ 
{भ्यं 
= 
@ (यस्य 
| ५ 
८ {8र 


ि ठ 
इछ 
(| क 
(<) 
छं 
६5 
{== 
(|; 
(~ 
तर 
ल 
किव्थ्यकः 
| ~ 
1 
हिण्मः 
(= 
{8 
(॥ 
| = 
[ष 
{~ 
ध 
(1 
(= 
छ 
(¶ 


। => 
1.15 
{~ 
[9 9 कि 2 न्य 
(> 
(द ~ 


५०५७५ ? छ ॥४२३५] ५४ ५।०६०.५॥५४ ॥ . 
1 00०५१००४ १ २५७४ 


५ 


श) त ६ ॥ :110)0)1५2२॥०॥ 203 
५५५०।४।४४॥(७॥ ५ ॥ ; ^ ./.121; 1, 


५४ ७१५० की 


ग ( ह (८) +भ ॥२।।४॥४ ॥ भ 


दिव्यन्यः 
(९ 
{४ 
[६९१ 
न॑ 
# | 
[५8 
(4, 
~ 
४ 
[1 1 
{ष 
कि 
(ई ०.४ 
[+ 
{~ 
1६5 


५ ५७ ५ $ 


| 
(२६६६४ ॥ ५० ै 
| 





= 
[{.& 
[7 (व 
हिवन 
न 
~> ध 
८ 
१४ 
{~ 
ष्च 
ष 
{1 > 








७ र 


न ०८ ८५८५ ॥१४९।४४६। 110 (४५१०।२६।५२ ४ 
१॥१४॥१५६४६५६६ ॥ +॥ ७ ॥ 20 ॥ १००७२४४ | 


1 


&--~ £ 
द ट 


{~ 
{4 


म कस स्श् सवक ््---- >. ॐ > नः < >< अः 


9 य 3 3 म अ 6 = ॐ 2 ॐ ६ ५5 ॐ ॐ 5 


ष्क 
(र 
| न 
= 
वि 
इ 
स 
| = 
ध्र 
$= 
= 
ष्् 
[= 
ल 
न 
ॐ 
५ 
~ € 
८ 


^ 


"< ® ४ 


॥ ॥ १५६६ ४ ६.६॥९०४४ २०९९१ ॥ ॥ ५४६४ ॥ ॥ १६६ 


९६९॥॥०१५४॥६६ 2६ पपि ६।४५। ७७०५ ४ | :01:921॥0 ४४४) 0010९४2४ 2६ ८८॥६॥९। 11909 


४॥ ०११४।५०४ (६ २,४१॥४४ ४७ ५५६१०७९५ ०२९१७१०६ ८१५४ 
४ ९०९४ ॥ 1०00।१७।५४ १३ ५५५०९।॥> ५५..७५॥ ४ ५।६५।७६ ९५।२०।५९\ 
१५५५१५१ ५००७४॥ १५१६१०१४ ०६५४ ०५८०५१५८०८ ॥ ५९५४ 


चै 





` 1 
£ क न अ + ॐ > ~ = > £ च 


9 


१ य ॐ 2 = ॐ ॐ ८ € 
ह~ “~ {छि 
कड प्र [२ रत # ~~ 
[= 
{~ ६ 





ह ५ ५ = ८ ५ ६ ८ 
०७. {=> [- 1९2 एः -15- त [7 “15 (5 ~उ 1.5” “= ~ त 
(=. स == = ट = अद 
| कण (श (> === 
[क 49 = [2/८ 
[ख {अ ल 3 (= 
=. [~ (ध 4 
ए ~ 
क 1 ८ 
= द 
ह {र ~ ८९ त 
०८. “2 = = ~= घ 


[न न 
~ # (2. 
[ष [9 1 
१६ 


४५ 


रथणदुष 


ण 


1-3 


1 


पश्ततस्प 
उवाच्‌ ॥ त्रपाकननद्ारम्यपएष्पन 


(य्य 


| 
प्रणनूमिप्ता ॥ १३॥ | 


इवरि 


श 
हि 
तिं 
| 
च्‌ 





| 
प 
मर 
मघ ६७ ॥ कृरपाच्‌ ॥ 


धमा 


® 


ए 


कृनिषठतयायाप्त्तपार 


वी 
६ 
रण्‌ 
पाशे 
विस्फुल्गाम्‌ 
शकथपक्षारेमि 


न 
। नं 
(क 


धद्िवावि 
१२ 
| 


तमिम॑पशमासां 
ैवेशवदस्‌ 


॥ ए 
तेधि 
[१ 


(अ 


9 {= @& 


युर. । 
अ९५।१।५ 


र्‌इतिपप् 


भवेद्‌ ॥ 
इव्‌ 

£ 

त्‌ 


धे 
ठ 
| 
हिष्ट 
मनुत्येददोपस्य 
{ ४6 स्म्‌ 


1 
ग] 


(9 क द 1२ 
य 2 1 , [2 0. ^ “षि ।& (ॐ (ॐ ( 
ध ~ ५। ६८ ८८ [5 “5 ८5 [८ (८ 7 € 
५४ ~~ [२ ^ (क य छ ` [& 4 = (= ॐ 
49 (21 [ष [ए ए (ट £ (४ ८ 
7 {क ५.2 टि (~ =. क 1४९ श (2 2 (तर 13 


६ 
र 
द 
< 
ठ 
ॐ 
॥। 


न्‌ 
२॥ 


श्रह्मस्वरूपिणम्‌ ३ 
भि 
तिसप्रभुः 
प्रोवाचगरिरिन 
ष्ठ 
नो 
दा 


$ 


कर्‌ ॥ फेरदचि ॥ इतरं 


0 
न 


ह 
| 


वास्य 


वकृ 
[द्शुध्व 
ष 
) 


१८ 


(1 
/ प 
[यदषट 





ष 
५9 
ॐ 


सदन्ननन्न्् नस क्््म 
== क ~ अ अ 3 3 अ < < 3 ५ = ॐ ॐ ८ ॐ = ॐ 3 ॐ ॐ ~ ॐ 
~~~ ञः छ ॐ = ॐ ॐ ॐ 
(४ त्त (ज = ८४८ न ~ (ट नन 
५ (ध (~ = ~~ ¢ (४ {9 
($= श 












(एः <= 
® इ नं ५ 
¢ “= {2 4 5 चि ~ (ए 
११६५-० = ष <~ <= 
{= नि, "घ. ट - ह ^ [क {ड > 4-91-1 = & टि ध्न र 
(2 र {८ (> [1 ~~ ~ प्न {> ~ {€ {2 [भि 4. न [दः 
9 «(~ (~ [६5- ~ ८ {९ नि {~ -ण स~ ८१८. 
[क ४3 | ~ {£ ् 1 ८ [६६४ 
= 1९5 ठ ~ ट्य 9 म्ल ८ [द {ए (२, ८८ ज ह 7 „१० [भ 
5 (4 ल ह्म (र = ८ ~ (स) दू = 7 = = ष्ट 
{ऊ - [ह (त ध टाः 3 ह {२० 14 {55 ४४ इ, द ^ 
(डय (१४. ८: ष (१-4 ए ~~ क = (तन्म १४ ¢ (८ ४ ५९ गद 
15 ईन {ग्ध (८4 ° = (ग< [= 8 {ए [द्धः [9 -- 9 {~ 
=. "4 = ट श्ट छ. धट = =, 2 ˆ< < - 
[~ {ष डि 5 ष, ए ट ल्ल भ ~ ("धट = = 
(4 हि ~ 41 हज 
> €= ८५ > 12 ८ = घ +~ ट = ८2 9 ५ => ८ (५ 
अ (क (= ^= -@2 (~ ए $= € 
= ह |> 1 |= प -1४2 {~ {=- (एः (८ ^~ § अं प [र .; {< ल 
= & =, ©! = ट ~ = £. € ऋ 
= => = = 2 ल= ८ (क (ल == > {न्ट {र व= ॐ 
1. (इ. प्ट 4 (1 (- ~. ^ (द (ष [्ष् . स धट = > ८ 
पल ष्य इ~~ [~ ~ 1 (८ ड १६८ € > (ठः (क) 
षू, @ > {< ¢ (> ८८ (ट {क्ल ^ (ल . (ड्‌ वी 
(2 6-~ [ष {- 1. ~+ ~ ष ६ {८ £~ वि ॥ € 
१०. [ए- {<- छ + र (- = [= ~ (= (9 
{८ ज = ° लर (= ६. [द (ष ४9” «छ 
श्छ क (1, (<. [+ ८ ‰&७* छ ह ६ द ० रः 7&" [० 
ॐ = ८ 3 प्ल ८ < ` - [` “= ८ ~ (ष 
(> {< क त= ^~ [^ 
प्ट { [~ (6 (४ (~ {ए [& ~ [ष (ल (> ८५ 
न = = “श £ नूह & ।5= षट ©, ^ ध =, 2 = 
च्व 72 न. = =. 2 = = 
(स “= ॐ “० ^£ & -& = “€ नष “~ >~ 22 => £ 
द्ध & ह = १. य दः &८ ज 4८ © © स 
(द (1 त = - 9 -- ~ (= "£~ „ €~ 
ध (द (दः न ठि ध छ = = = = “<. = छ (१ 
(दर [5 <= = = 2 छ .@ == ट. {= = © _ “६ 
~ 4 = हि "८ ड (द ^ = =. 2 4 न्द 
& कायाः (ण्यः (क 9 शां ॐ [क ~ [= 
ज {७ ˆ 43 == श $ % = र ट (ड (2 (1 ८ > <= ~~ क~ [न 7 1 (१ गं 
(ट.ड प [८ (ष (ठ [ £~ 9 @ श्ण [क नी. (= ^ त 
ह~ -डˆ (- ददः {द्- इ~ (द कर ४ ९. य (©= [८ + ८० 
+ शध ~ १९० दक (ड (व १८२ {ख क (इ (&~ श्छ (== {क 
(गक ए छ दः (ॐ = [> ए (&= {£ [ॐ = <~ ~ श्ट 4, 
ह - = {छ + ष “19 +न 
== स्त = श = य [ए = 
विनयस्य 1 छि £ 
ए", © + ~> ८ नु ध 
(स {४० 4 ~~ {~ % = (~ 
{> {> मि 1 ({ (ठ (दः ~ 
{द इ लि [5 {5 {£ ८१९० 4 (= 
== «= द ^ 2. न= थ 
ध 1. (ट ~~ ८-- ^ ८८ (ज 
{- = [द {~ & (ट {तः ॥८७८४ 
न ८. < {= «र ५ $ (4) (4 
~ #©“ [ ह (म ० < 
८ {ॐ (1: स {--~ ८ॐ‡ 
। ६८ => श~ (दः त ४४ 4 ~ ~= "ध 
कट = 4 2 = ^ = श £. = = 
11113233 
य 29 स प ॐ ^= द. (सट (ए न्ना 
द्द = [वु [9 9 इ. ती का {प्ट 14 = [० |. । ~ १ # 4 ट | ६५. {~ (9 किलय 
~ {& [- ऽ (< म {छ ल= [क < ~ = र > [~ <~ © 
;& 2 &@ £ & > हि >. 4 = ~ <= £ छ घ £ 
= छ छ = & 2“ 2.2 =£ < =. = 8 
[3 „क [प © छि 1८१८० 5 = ट “= १४2 प धट | 1 ल 
८४८. ८ हि पञ ©= ॐ ई {ठ “ष "5 ८ ल 
3 कतम | > क कि > 2 । 
हि 8.8 = 2 = = =-= = 2 अ 
किमक न = क ठ 
॥ @ 6 = ८ = ^ ि £ "24 प्ट स एण 
ट ©> {~ 1५ छ द 2 ट 2.६ ‰@ ८ = ह. 
> [2 शष ५9 " द ८ ८ © ए ष्ट री र न 
[० सद = = प [ष (-: व्य 
© हट" > £. = 2 
£) = ४ द ~ 


व 
यड 
णि 
ययम अनाज 
पिरि 
णर 


[क ~ नीवी 
ए अ ८ < ॐ > >< +< 
६ 3 3८ + ॐ > क ४ ४ ४ ॐ ॐ 3 क ॐ > 
= इशः 
विवि मि 0 ६: + अ > >~ + „| . 
षानाुनणुपू िमनननि 9 








> बिका नत ° =-= {4 £~ “(त 
र ~ -& = = & = = 
“छ हक ($ {= (- §-~ {ऋ 
&^९- (॥ 19 यवम इ @ ~ § = कयम 
[= ध ष्क (० {7 {ॐ 1 
जः = [ल 2 + "= 
== 2 = 2 छ प 2 
[- ॐ ($ स (> {~ 6 ख 
[~ 2. 9 ~ (2 
4.२ (षू १) [8 न 1 | => 
[ति ॐ छ छि छ "४ ८ -2- कस र 
भ = - ~~ [ऽ ठ = “द्ध {स 
{~ (न => {४ [क~ (६ 2, य इ दु 
4 ति (9 <~ (1 ऋ + (ग (८ ८ 
( {8 {ॐ छ ष किन {~ # (कं प (र {९४ [नन 4. 1 (= (धर (हन 
(छट (५०७ छर "किः (= ~= ८, = [स्ल) ५५9 दः 1५ ६५ ह~ ~ ६- ८1. 
ण {>~ (€ ~~ ¢ {~ (८ पक 6 ज [= , ८१ -~--~ 1७ 
छि [छ्‌ {नृषु घ र” ~ = ८ ८2 तट > (डः (© ^= (ष्य +, 
== £= ©= (€ <> = (८ ० {टि ल्त = = (1/3 त्व (ट (ह 
ए (य (टः [स ' = वथः ॐ ८८ ~~ (ण ^ र, ९ 
हिद ५ = (2.4 ^, © = £ ट = = = सि 
1 न (ए शठः [[- = = ~ {= 
[५ (य "प = (र ~< ~ (> क किः 1) 1६४९“ 3 9 1 ८ ५ ह~ 
[9 १ € (4 [म १ (9 (= 1 9), छ ^ छि ध ° ~¬ एल [स ५ ` । 
119 ४“ वै कि 9 । स य # श न्क & {१5 (क <> 
(ष [ॐ 3 [८ ६9 (<) 2 र नः प 1 [त (य (=| ॥ (. | 
स" ण "ल (0 पुष ध (ष्मः ल (ए व (7 त्थ 7 (4 (ण्ट 
4 = @ & ©&-£ = 2 = 24 =. 
< 


ष्‌ 


हृतौसा 
1 


ता मु 
फलोयतीजातेरेषपानिषे 
रि 


प ॥ 
रध 


३। 
पा्वतीशपंपि 


क 
|] 


कः 


> 
0 
५ 


अपस्या 


प्रा 
॥ दृष 


रिता 


४ 


त्‌ 


कि 
१६ 
$ = क 
धमा 
+ 


प्रभाग 
कृ 


क + 
| 
हि 


हतन 


1 


रितं १ 


्‌ > ४६ 


| 
1 
| 
1 





|( 6 
| + 
{ॐअ 
2 6. = [११ क 4 "ष 
न 
ध 


थ 


ध्स्यवक्रनय 
व 

पयुवाद ॥ चि 
स 
इ 


नकु 

ौ) 

1 
प्च 


म्‌ 
म्‌ 
९५ 
ए 
॥ यथ 
वूर्वेयाद्तत 


॥॥ 


द्रजगमयस्मास् 
परमादरत्‌ ॥ । 


॥ 


# 


व्पनुशान्यरषा 
नि 
च्‌ 


श ॥ स्या 
नं 


६9 (£ {न 
४ 


पव 


9 


र्‌ 
¢ क्कि 
२६ ॥ केडवाच ॥ पाला 
वृनानिदतुद 


ुर्यपि 
्ुप्रमीश्वरम्‌ ३३ 


न॑ 


प्राप्परतरोयस्मादवरः 
मेया | एधिदानेदषनोयस्पासृष्टमनेकशः २८ 


५ 


स्येनि्नपदम्‌ 
भु 

वषु 
येनतेरा 


पो 
९ 


कननमवनदकन्णन्क कनि नोनकवनवकिगनककन्ननकोिननिकनननवनन्कनीकणणोकककववनिवणनककनकननिन्निकणण्पवन्योककनणायििनन्या किक नग्काििव नपि 


४ 
9 


+ 


,अ 
८९ 


ध क # 89” „१८ ,- 
(४2 तो ({ कं = (~ 12 


हुन छ वे 
= ति 


+ । ~~ टः 


प्राह्ण 
पिप 
अतवार 


पर्रिशष्य 


६ सरपं 


| 
॥ 


वि 
पाः 


५ 
9 
॥॥ 


५ 


दस्वापिकाठमाततक । 
ए्रानत्‌द 


४ 


९४ 
(तत्‌ 
५ 


| 


{22 श्न ल 
($> (=, < लि 
= धः ए ८ 





छ अः ५ अ ८ > 2 9 
द "र ण यल = श्र ट 


3 १ अ 
छ ~ ८ = 


व 

१८ इ~ 

| न ~ 1) (न (8 श | {7५ 8 | ऋः ^ 1 
[4 















( 
[` € 
छ = 
(ष (त 
(र त ॥ (= [ह (न 1 
१ 1 1. ~ध सए (7 "ष {न 
द ~ = =: ॥प2/ र (~ (= 
न ~ ~ 0 षि € श 
वू (न न ८४ (४ (द =. ष {5 
(ण्य ^ १ 
छि (= 9 (ष. ५ ~. 
ॐ @- @ ^= (= [य, (ष, दः 0 
(2 = [ल ~ ^ (ष (5 (14 
0 ~ <~ ८८“ (72 [9 = {= ८ 
(द ओ ` ¢= ¢= (अ~ = 
= ==, , „© == © 4 2 | 
1 2 = ($ ~+ (आ 
^ (£ [न "© (> = = क {५ 
(> [त ८ ८८ (= ल~ @ „> 
० / = < नि (अ~ {ठ == 
(् „४ 9 छ 
2 (9 १2 £~ स {~ (= 


(द ~ ९. 

ह प (लः (वट म 9 = 2 (< 

ध ८ नन (र ८ =. 

ध (न (न {8 ^ "9 -= श्ट 

् €$ * {= 07 

१६ ८ 1४० (अरव ८ % 

< (ॐ (= + (8 ४ (= 

2 [ष [2 (छ =-= @ = द 

45 =+ {६ .[ह- ^ [ल , 1. (२ न 

~ = ल. = "12 3 द = 4 2 = न 

^ ~ "ध +~ [ऊ “ड (> [६ {उ- (ॐ {-&* (~ 
(नृषट- 5 1 ॥ प~ | "दः ८४० = {टः {5 (र प (क (१53 
2, स [विवी < षर 1१२ 18 £ (ए  - (१), न 1 

(7. <= ~ = &@ 2 अ~ त “ठ शठ = 
टि <= पु थ = प ८ = [2 अलि = 

~ ^= ज ~ -. ‰ < 

“2 & -= य & ण > © नि & = = 
त्य (य (8 (> [2 = => (5 रः ©. (1५. पट ©? 9 
= "ट = (हि. = 8 (= = = ट 

[स (- ५ ~ य [@ -- > = (ऊ ^= ८ 

[४ (क [@ (> (2, 1६ (- 

ध 9 5 £ 2.18 
< न {4 = ~, ~ 2 €, (8) [ष ष 
ध ॥ === 5 न ~ नट 9 ल 1१८८ {४८ वि~ - 





४ म ६ ६ 9 ॐ 





५ 
ह 





ता ण ना यानि पम 


















= = {= {£ {ठ 1 1443 











न (द ॥ 6 

न त ट = ^ 
षट 29 र~ 1: 2 
[2 = ट्ट [5 „€, {ॐ (9 = 


रसि 9 ^< घट“ 


~ ध व ल ८ छ 


भ 


[| रि) ध 
[-+ 








(== £ 
== 
ॐ ङ | £= -= “£= त्म 

{ए 
= कि 
(=) = (ल = 
९८ ~~ ">. (प 
1६8 11 गहि 4 
ए-=- क, "धन ` {८ 
प्र <~ र 
79“ (~ [ 
०“ = ष्टि 5 

८2 [ॐ 

"(2 {= = (ॐ 
0 इ 
44 (= 
^= £ ८ < {ॐ ~ =| 
(हन (क 9 6 @& (सः ८ ॥ (द 1 [ल 72 
(26, त ठि (ज = 2. 4 


वं 
दृव 
हि 
॥ एत्‌ 
नकु 


§ 
|. 
५ 


प 
९ 
९५ 

१४ स्थथुः 


1 


नश्वर 


नमम 
तस्तद्रष्टमायातं 
र 


1, 
न 
चु 
॥ 8 
) 


न 
ष्‌ 
५ 


[एमिहचाय 
3 


त 
द| 
हतास्थानतगूतःतमाधन्दह्पदे 


तितम्पयता्षणाह 


रुतः ७ 
पु 
॥ 
५ 


। संडवाच ॥ अथ 






मासाचगुपर्प् 


मनोधहतदयिम्‌ 
॥ 8 | १ 


चेद्‌ ॥ 
रेषे 
त्रस्मेपरमा 
रिष्ययंप्रिपेवतिशिशो 
१२ 
पया 


रु 


(. 
(~ 
| 

ए 


वरसभ्या्ष 
। 
र 
| मका 
4 पु 
येन 


| 
सयाद 
॥ 
0 
[चि 
॥\ 


ल {4 
=? == £. ॐत ९ ट 
छ [ङि (० पयः ६4 


(=, ° "19 [9 





मे 
५ 








[%| 






। ‰& | 


# ङ्घ 





इ 





3 ८ + 9 5 = आ ल = ५ ल ८ 2 5 = 5 € £ ४ 8 
न व 








(न (9), * {= [इ~ †-= ~ ४ र 
| >= इक” = ए "ऋषा (= [4 > नकाः ह 
ए [>.= © क ध (०4 ४ {= 2 < 2 & 
= टिः ट = "दध 2 स & >= > र 
= <~ ४ ~ १९5 ॐ [@- > ६5 ˆ~ < = ठर [4 
4 ^ ज = , ड 1. (ट = = 
~~ {~ ६9 | „५ ~ ४2 ८ (>~ (हु १९ नि |" नां ४ ए (~~ य 

जः ध >“ © 42 = त “2 & 
"ध & £. < € = 4 @ ^ = स 
त्छ ध3 (~ >, 32 = [1 6 {= “ट ॐ ,--~ (् &-~== १ 
(८८५ + ~ {५.८ (ए ^८.४८5~ (लि {ज 
वि ह - | ६० 8 । 6 । {5 अ 

8 

{2 













[ऋ १९७ (ति =? 
(5 (छ (8 
(न 323 
६ धक” ^ ५ (9 स नि 
०४३ क ् ध सि नि 
इ व ~ (८ 
ह [छ ^ ॥ न - 
दि = (= सि # (£ ~~ (६66 >~ [ष्ट 
ट ८ 2 छ += 2: ~ 2.23 
॥६-^ क 
(2 << 1 रि = [य ¢ [> <> (द न 3 
< गष 3 (= 1 च्ञ 
(५ | श (ॐ [६ १. {£ «(टः (~ ९. --- 
([3॥ {~ {>~ [८ "ऊ {= {दई = 
[= [& ५ 2 54 (८५ [2 ^~ 
्& & 2 2 = = =£ 
[ल [ॐ = (य ८1४८ == खः ८ [५ ०० {ण -- नट ए 
~= 4 [> £= ए "= ८ = = (स (=- लष 
++ छ ट र [ए (ॐ (८ ˆ = (9 (= 2 (~ 
| न ४ॐ> .-४- {5 द् = ॥-~८ अ~ ~~ (^~ | ॐ न 
प (घ 9 ठ (> "5 ©> @ ८. (नुः (~ अ = 
{6 = ए प्ट ल - तट ह , नलद ध ० > = छ = © 
"(ए = ॐ ल= = = य ९ @; पठ एः (ऊ ^ ८ उ. == र 4 
= ~ ९ (द 5०. (~~ [छ = तठ 2 = ८ [कि (८. (- @- "छ 2 
[7 र (~ अ पठि {कट ५ £= <५८- (घ्न ४ ~ ~= छ 
== {र = 189 छि धट = 5. ८५- न=~ -= < = ~“ ~~ 4 
(ॐ4 9 र £ ८ ~~ ध न्क ४ = {ए = ६ वटः 
८ ("ध [& ८८ .- .= ८०“! = = {प = ©?» == द 
(= 2 £ 2 = & 2. ~ &,& न 
[६ (य <~ “ण्ट न 4 3 (4 1- भिः ० € 4 === = ~, 
| भ 1: १ (तद द 1 (1 (~ == ५६० "ढः ~ ~ {2 स 
टि 4 [ए ~~, (1 2 ˆ= 2 थ ¢ (=? [अ = (5> = ्् ल ~ 
श्ट" १५- ^ {--~ ~ क 4 
ध ७ [2 (छ धट नि (र ^ह्ि ५) ॥ 2 12 प ८4 त्थ [= ~> 
~ <~ + ~ [- ^~ “ष्ठ ए य ण ~ ८ ~ ©< हटि 
=. 2 ˆ= = 2 2. > = हि 2 
“= ट 9 ड ^ 
31333333. सि @ &@ पि (>~ मि 
र > ॐ £ > >£ >€ + £ € ॐ > 


ग्‌,षु 














गेगरुमादा 
रीरया 


तुवर्मर्चकर्म 


(वध्यावहुनवतनन्‌ 


ङ 





५।९।९५३ 


कृणुयाक्प् 


4[द््छव्थ 


न्व 


4 


$ 
| 


शतम्‌ ९4 
ठ 


५६५५ 


ञ्यथतान्‌ ॥ 


अथं 
साविपशजप्रण 


। 


पतद्मातच्छरीर 





सुप्र 
प | 
तपू्ातानिजप 


् 


४५ 
# 

$ 

¢ 


4 
ई 
, 


(1 
ष्‌ 


| 
६ 
(= 
(9 
(द 


॥ सचकाध 
हष्तथाविध्‌ 


शमह 


कौ, 


४ 


शेः 


ए 


च ११ 
मृ्ेनर 
हासुरो ॥ 
एदयक्त्वाम 
पपरीचा?ि 


त 


व 
1 
पातिभ। 


न 
मूच्छमग्‌ 


५ 
श्च त 


# 


प 
॥ जराम्‌ 


[न 
प्पष्टथः 
इ्युक्वात्नाग्रीवा 


न 
म्‌ 


| 


[प 
~ 222 ~ 
चि र 


(4{- 


9 


# 
पंस्थाप्यबाला 


भूमौ 


| 


॥ | 


9 
(बद्रष् 


नापे] 
कृ 


२५ नं 
तानारीः 


| 


ताः 
| 


मार्य 


पल्य 
तदा ॥ नमस्छरी 


33332 









उ ऊः ॐ ॐ ॐ 2 3 दः 
करमर 
सन्य स = = < ॐ ॐ ॐ ॐ ॐ > 
ञः ॐ ॐ ॐ 4: 


= 
वि 
कि 
= 
कयि 





4 छ नः 5 ध्य ह 
ख =: = ८ = ॐ ५८ 
+= ^ [= 2 तर 4 ॐ 4ष्ट “= “ट > 
€ अपि - 9० 9 ऋ ,& = (ष १7 क ९ 
ऋ) [= => ८ “६ ८ व्क: 
ल= = द 2 @ ,{= ट ^ = ~ 
£~ ~ £ `= £ = ~< "2, ह ०८ = „~ 
^ ध. 2 .& -& 2 2 नहि & ~ £ 
> &८ “स ~¬ & = श्रः == ८ ट 
‡ 3 ४ वि 
न <. श्छ ५ {ह ‰ 3 == शद्धः ^ {5 (4 ०8 (ए र < १६९ 
142 ०. {८= {षट >> {६ [= प ` ~= (५ =- (ॐ 
=. ८ ~ = [= £“ 
१ (क (~ [स | १ {5 ष्ट == {तल $ {£ 
= प्ट ध्य (८ १ (< 2 [9 ध एर 
छ [ए (न 4 {~ * [२९ द प्ट ~~ {= (= (= (3 
न छन “न {स (= छ ल <~ [छ 
तष्ट, {एः ८।य्‌/ " = {= = {2 न ७-८ 
५ (= ध =3 =. (द (स= * एर „~ = 
ख - 2. ड सि 4 = 4 3 
ट &., = ~ 5 द. = ~ 2 =. 2. 
स ५5 = “ॐ [@ ~ ^. (ट. “~> ॐ, स. £. = = ^ 
[ॐ = “= "^ ~ 14 [ऋ ॐ [खु ° (० (श = ॐ > (449 
(८ ~ 1 ष द्धि द 3 प [द टि (= ^~ (न~ 2 न दः 
हिवन >~ 7६“ १6 १६ {~ < १६ = = [2 {द (भ (= 2, ( = भ व १ 
15 ८2 [£ ^= धः (3, द्व्य [4 {= न ~ ~ {ठ ~ (र {< 
2 €> [रिः ल~ "ष्टि [~ ` {४८ (४ (23 ~ [क {छर {~ [दि (28 ~> 
<>ॐ ( दन्ध्-- एक्ट एद (~ १९ ट (~ 1 [9 
©> ह ष्टं अ शर ~ <. (७ ©= ©> > “(2 £ 
र न रः [- <<) ` = €~ € < 1८2 (= &ॐ प्न (ष दः + 
हल (=+ ~ (० (इ एक हि = ५. {ठ "न 
४ ८ घ प्रु * मथ [कर 
१६ 5 ~ = {ष = षट र {~ प्न [न- ~ {छ ष ~ ` 
{< (= "+> ८. ~ = ८ (स (= नदिः =. 23 
¶्- £ {=> ६5 £. £ ^{ॐ ध ~ (र च ‰~ [= (द श ह ~~ = 
६ (ज “~~ {र &- "< प = ट = .1@ ^~ प ए [छ 
(८2 यः ट = ~- = 4 (~ इटः ट र (ष न 
= ~ = = ठ (ए- „== ट 2 < ॥&~ ज 
१ ~ ५175 ८ (- (द #&~ 15 | व क 1 ६5 (£ षज (~ 1-3-- 175" 
(~ {2/1 5 > © ६ = ॐ” {2 ^ = ८ << ल = तन {£ एल 
ड 1 “= ५ (= =-= 8 +~ & (ध न= = स्रि 2 ।5 
५ {ह छ ह ~ (= = 4 1 ~ {> {छः प" {५ 
१६. ^~ {~ {7७ = «~~ £ ५---> * {~ ¢= {ल 111 ८.-~- 
उ [9 त 2 5 => प $~ {र~ {= 
(1८ << {~ न [~ 159 ८ {>~ यं 14६-9 ए ~ «ट्छ (2 ८६ 
~ (£ 4 दू == (£ १2 (1 ~¬ स (का 
= (अन न द 
= (> ~ द 2 12 च 2 प त्न "ष ५, छः (ख शट 3 
८ ~ 9 1 इ: ~~ (> एष पल. ~ ए. ट ८ 
(= <न = टु = > “य ८९ ~ & “2 च्छ ध ^ 
१९ ^~ (4 “~~ &_ ८ ११;१ (टि ~ (ए ^= ए5-2 ~= (५ ~ 
ध ए {ध ष्ट (> (2.2 ^ ° {द {& ¢ {9 (न [आ 
¢ 1 [थं £ £~ द [४ § ६“ हि 0 |= | न. 
(श ६ न (= ८ (८2 (& > "= <) पर = 2 द छ 
त्रि ८६८. {आ ह ( (न > (नि [८७ क १ न 
घ (& “= ॐ ह = {<= “ध (ष ^" "= हिः £ ~ 2 न त्म 
4; {लि १ =© [छ शट ट ५ [८ ,:= प ~ ५ & ६ 
८ छ ~ स भ [्- = ° {क [६ ९ एष {= सज = ~ ॥ ध्न (रय (२, 
= @ -- न < द = ४ , (ट ध्व, 
< «= ~= ^ & {& ~~ ~ (5 ८{-~ [५ ¢ = य = 
ए “~ (द 2 -- ८ = {= ति ए, ~+ ~ त्म ८ ल (८ 
> 2 ^^ = ए == £. (६; (2.2 & = & ^¢ {ड 
<= ध छ = = == © (^© = = = 
ट = ¢. (~ {^ [ष ष्ट म 
+: ४--- ~ध (9 प्य {< 6 <~ € ~~. 
5 {ट वम ८ £> श टि य ५ ( 
< {एष [-- 15 ०--~ [ए % (ऋ त्र (त (न < ¢" „< (~ 
141 (^ छि टिः न्ड, > [प्न छ ५ 04 ८र- भ 
7 ~ र (ध 2 £ -6 {अ = = त > 
[६ (~ (-- ८८ +{& [5 {८ (ड [पि «ज [2 पनी 
भ. {र ~ «= 22 2 नन द 2 =, = द न 
= ©> © ~ ट = 2 ~ =. = & ~ & 8. > £ 4 
(~ (८ (२ (पनी ~ 4 --> ष्टि ~ +~ = {£ [च [छ (स ध 
अ 13322. = 1 4 = 
य [षट ह. ८ = [स „~~ 1 (= ८८ ~ ८ 
^ अनि 1 हि - हः (षट (८७ {~ =) छ €~ + 
दए 9 ए 2 ल ८ (८ शरणः मए = (द (य [द श प 9 
पुट ० .{& [र <. {५ (च्छ “ट ^ 9 (ध (~ [र {उ ८५ = धपः श्ट 
[षः == +~ "~ [द- ~~ (~ ५2/ (र नख = ध त~ (ष्ट ठ 
09 र (> च ४- ८ 1 छः ० धट ~ "1 "~ © 
> (= ८, ८ = [पि ` @ =°» (~ „ट = © ८4 (3 = 
ह4-“ (षव (८ प. “£ (4 (न ध र {६ (9 स्प्रट 3 १८१ ८4 < र. ८ 
1111133: ह~ 385 = ॐ „= = { (ल ^= षट `^ (< (ल= 5 1 
333 ^ = {£ त त्क पटः (न 4 ~ प्ट 
व ऋ > 


9 
49 


सकन 5 


ॐ 9 क ॐ मः ॐ ॐ ॐ. ४ 


| 12 ष <> == {य 
"4 र 9 ^ 8 















(= १... 
( ट 4 [ह ४2 (ॐ ^ कः ~ 
= [ष ४ ८ १ 
छ = ®^ 2 द्ध 
(न. न (क 
॥ 1 1 ह ‡<3^ {5 एन 9 = 
(स १ 6 (41 ५ (६5) ५ £ || प ज 
^ [| (4 {५ (2.4 ( १, (6 ॥ ५ ह ए 
ऋ ल्ट ल: ~ [८ षि प्ट "ड 
( ८5 (४ ^ ( ८ {= = [खः 
1 (2 प्छ द्रि १४० = {9 {ट {हि 
[4 [ १ (० न (की विम 0 ० „4 केकय (+) दविनन्य 
: ©= & ^ ध ८ @ = "& = [छ्‌ 
न (नः &. वि $ श्ल <> दिष्य 
छ @० छ 2 = छि नि 
{द ८ = {ष प [9 ध {७ 15 (> क ~~ 
> (2 !=- 8 क == "ल @ दह ~~ क 
४8 1८5 (4 ८ (= ८ [८ {प 
(6 अ [ट धट # + (= 
ग ८ 9 = “ठ य ८ ~ = क 
६८ (धट (24 <= ~ (~ “= धम [ए (4 7 
[ए = जि (^= ~ ध [स~ सट 
ध १५८ ० शल् {८ {सि ~ =. - [75 ८, {९2 
~ ~ €~ [ए (घ ~> {~ [ट [८ {ि- छ 
= ०“ (क (2 <= ४ (य, ध त ८ ठ 2 
४ (7 हल (ख, 9 {पः {== द ८122 ^ 
(छ 20 (क [ह (ठ ^ म. (८ [द ^ 
41 {> 3 [५८८ ८१० (> (४ [= (1 
व [ए “न शद > [5 (= २ (, 
4 = 1 £ = ४ ८-^ 
[५९ (कः ८ (= (= 1४. ( 
८ ^= र ५ ५ ५) “श {८ (ष ~ 
८ [*। कः 
¢ {ऊ- (१६ (8 ^ < > द. [य (5 ५४ 
„ ० > ट (= = ` © 
(र नाः 3 (= ८ ।८ १९० ६५5० ° [ऊ 
{-अ- ^ ` १२ & >~ [६५५ «4 १ = न ६४ *८--= 
- [ष्ट ह~ [ल= ° {5 लए ८ 09“ ८ [षः 1 ~ ¢ [क 
[ह {छ (६५ 2 ल (@ (षट 5 ६%* ए [अ ध ८5. [२ 
(णः {~ {छ "{->८ ~ (घ (८ [अ < १ ~=, {7४ शपू 
= त ८ = त श ५ @ य ^~ (9 & 
"न्ट (ए (= ~ = टत = न, 
4 <> ~ अ [ठ (2 (द र, "सि ए; (9 = (2 [त 
८८, [४ (ॐ {&. - ड ८ (८४ ८ 16 टि (८ ^ = मू श 
(0 ~ ~ 52 4 0 0.1 
५3८ = (2 म £. (£ = पछ ५ [2 (~ उ {८ 
[0 ॐ क = 2 1 ~ [= {2 ८ -= टि ० (धः 4 
9 => “ह ॐ ८ 2 ८ ध ए ड + ध [८ {ट 
~~ £~ (य = ~ (ट [= द {4 = = 
1 [ए ८, ध ८ © ,£& ०८ वः (५ = 
5 &££& £ € 8 ^ 
(% छ (ट ० = चद्‌ = & "= = 2.2 4. 2 म 
क, {5 {ग [ष पः हद ज ८ ~^ ८1 ~~ ‰४- {८ प ८ र $ 
~ ल 2 >.= 2 ^ = ० ८ ठ 
"छ न = ~ = = 2 &@ 2८ =: ह ०५ 
अ 32117211 
{लि ~ द 21 भ ष “द (ट 9 ~~ (2 
= = {55 = & = ९ =. = =£ 
ऋ 32112227-1--2-13: 
ध्रः ् * ¢ ¢ प 1 {क 
ण ^ (= ~ {~^ ^» {> ध ~ ^~ 4 ५८७ 
33331221: 
ष्ट नट ८८८ ८ ^ ^& = £ > ह प ट ध १० द्र 4.2 पट 
॥,, [\ "क [क ~ + (1 4 = # ॐ ४ ॐ 
[हि ल छ ।ए 4-८~ @ प्ट छ [5 पडि ५ कि {लि .&. 159 4 (4 


$ क" ( च 

-् 1. 
9 ५ 
"वः 


क 


{९८ 
श 


3 13111211 


+~ 








ष्ट त र्ध ए छट लट प 2. मः ३ 
= 5 £: =£ 2 ~ ट 2 =: 2 6 
[छ ८ 1० एन क (४ ^ = <= (2 "2 = 4८ = = 
०१६०-० व) द ,-- {द अ 17“ (= 5 ष्टि नः (ष = 1 ष , {शः 
व = लः प्ट 4 ट {= “ड ष्ट = ^= © .@ 
(र ए [स 4 ^" धट ८ = स्ट = ~ ध ४. १ ८ 
(ध = "ज 41 ~ {<= ऊ «ए {~ प्रिर र ड ८ शद टः 
ह [द ©» <- {~ | == श न == “ट 82 (क 4 ~~ 
< {> ,_ (व्क (= ष्ठ € {८ {8 पठ- [8 प्र घ धय शठ ~~ [६ 
7. <> दि ~= <> 2 ~ ८ =-= {~ ८ < 
म्‌ ^> ५ = लि © = "~ = “== य [स (७ ८८ स (म 
= -*-- स्ट (= (व ध [~ स ध [छर 5 पठ वम १५ (द. ५ न < ~ 
(7 कदय ४९ ष्ट [2 (> 15, {> [2 ॥5 <! [एफ इ (८ (~ ~ व 
भ ण {5 ~~ = = ।६- नि (८ (= “= @; थिम ~ {>> . (ड 
क ~ इ~ {८ <) (2 ~= दि {ड शट ग नि ज = "प = 
न[स्छि (~ “ङ्‌. {८ ~ ८ (८ [द +, य (@= ह. प्ट १९८. ल 
ह > {= ^ ६ (प्य > (दि = ष्ठ {> तज ष त्न +~ == {८ (क 
र ~ 11 (^ (द = छ 7 <= 2 ष्ट 
४ * द. {= ८५ क (> {र ए 2 [@ > ~~ (र ट (ड चष्ड [53 त ८८ 
कष्मया अ १. १ दिवव 
£= = {~ = =. 2 ड." ए {= & = ट “ल= 
{४८ [इ- <{२5/ [ज अ मदः -=~- (५ - = प्ट, + छक (---- = पः ८ 1.5 
अअ 32333. 
= ^. ए“ ज < ^ [क @.@ -- "= = =. (पू (2 (< (ॐ 
ॐ [ॐ शि = [9 ठि ह [ष (= (स ८० [छ "ड, धटः &= अ~ 
2 = [छ = -- न प्क ८ 5 < ष ध (3 
(0 [~~ (क {त £~ (=. ८ -- शष्ट ४०" > प 
=> (द १2 (ष्ट 15 ~ ् (५ £ @ [ह = [42 2 (ज + = 
वि (= !-= चस्दि चट 44९८ [क (=` (यः = (5 < ष्ट ध (“ट । ६ <>. ^ 
("ट (खि £ ए ६---~ {= {- {> {न "प्ट „(वष नि~ <= (८ (ॐ ` {९5 
(तञ तः [ब (< > + (3 लि प्र । ~ [स <~ ^=, = श ® (कण [५ 
क्छ {न (इ = (= = (ॐ) ५4 न्यः «9 [छि -~ प्ट 4 ( 
डि = & & = £. ~ = = £ = 2 १ . 
(१ =. फः (नगर (>^. द (ष 
(> ठ श्छ <~ द = 3 क ४ (ॐ [ह [षए- (=- {क ८४ 4. 
~= <५-- “४ ~= ~ {ॐ एष्ट (9 ए (ट 1 3 न्क (जः 
[| {५ {ॐ {ष्य॑ १ (८ [6 "+ 6 <= 9 [८ कि 0 --- {~ व €=” ॐ 
=> दि ~ = {~ [4 क~ {4 # न १ ({ भ्यं ्िम्न प्छ 
~ , ८1८ {-~ घ्र नि (6 प | {~ 8 = [ह {19 ५4 (र न [छि 
(< "न= ~ सि 1 द ८० नर ८४ श (य (१२2, (णन 
{- {5 (> (ॐ {ख (~ ए (2 ^, त्क ~~ ए ~~ =< ४ॐ-> = €---- 
{ड {४ १५ कः [द {ट + {र £ {५ ६2 छ {ऊ ~ ध " [द {ए 
{द्ध (क «ह „7 ॥ 7 {इ~ {~ {24 द (9 (द, ९९८ {3 
¢ (5 ८! "= २ «६८. [6 --> ५ 9 =-= = (च स [छि नः 
{25 {छ (= [49 ~ {८- {- {इ ` [प्छ “य = 1६ ८ [म <^ (2 
१ (ष -8 1 ~-9 ~ = (८ ६ (अ~ ~ [ए =  &-<8 एय ष्ठ त 
८ ¶ „~ 9 शट ~ © == लि त ध्न ॥ 8 ~ १ 
[= £ ' {८ लष. £ (ज “धः + प == ल ^ (+ 
प्ट £ [प 4 = धल 9 ॥* इड इद 23© ॥२०% (ऊ == {छ 2 = ८ 
(द ल >~ > ©> षन न ~. ध ष प 
ङि ध = > = @& ध ण 
ध ल [5 @ =?न= (क [अ= ^ {षट (ण 6 द = ट ==. 
यष (र । {= धकः क {~ [४ (2 [1 1 (> (>> {२.६० विण धि १4 चि + १ ॥ [9 क [(* कः 31 
ए (2 [= र “= = = 2 ८ च (छ 4 [= = श" 
र क ४ ~ €~ 6 < [~ {त £~ <~ 9---- [शि ह ४ 
तः क (> _ [ट ल न ० > [र 7 [ल (थ 
त= = = >~ 1 ~ 2, क = ~>» {ऋ "= हद 
(र: 2: ~ ^ [सि = 4 एः ^= < थ (= ५9 [उ 7. ॐ < 
[1- ~ „~ ~ ~ न~ ठ < ८ रल ~~ {छ 
ह~ ८ ५ ^ 9 > 2 मि श “पट (= ध्व > {+ श्ट (~ > (+. 
न्य “ह> ~~ (८ = ए र [> 5 ^ 2 (सट (त <-> ८, 
{ल= >? == = = & [अ =" = ~~ य -्ट्‌ ८ त्त च्म 
&^ अ ट | कं नम [प कस्य थर = (ट किनन्मन्ण्छः (र १ # १) <~ 
ए [~ £~ ~ (5 प्ल {इ~ = +) [ष +य ~ {= ८ (~ 
.& स ^> = ^ (9 (=> 2 (2 = > द (०, {य = मी 
कि, प्के [ 
=.“ स प्ल द प . @& ड. = “& स (छ ० छ ट. 
ध: 2 ८ (= {> ~ र ध + ~ (5 (= ए = छ छ @ & ड 
©> (८ न= = ट घ्र ८ ८ & ट = र > (स 
= 5 (~ १ < 1 १, ~> [उ 4 = (= = ध 3 [ट ८८. [2 ह 4 
छ द [=> 4 ल्ट ड „~ „~~ ‡--~ {2 < 
1 4 कट ह ~~ च्छि ड ° (> ८ ^= {क 79४ = छि त = शः ५7... 
द 2 (--- [ए {= ~ = ८ १. मः 
ट = = = £. = 
म्न ६८ ¢ ~ (एः $ 





कि 


ग 3 < ॐ > 
ग > 3 > = > >€ अ € < > > > < > >< ~£ +~ ~ न न न > न द न > > > > 3 = > ह = ह + + > ल > > = ॐ = 





(~, 


भ्‌ 


< 
९49 


पी यायतन 


कथ कनिका वग िफि भ कामा नयाय द 
६ ॐ 2 अ + = 3 3 > 2 3 ॐ £ ॐ < 3 ट ॐ = + 3 ॐ च + ॐ + 


अ [ पिय 
त्श न्ट ८ "^> ©= = स 

















व एः १ - 
(यः ^. = ॐ = श 6 == £ ल 
८ 9 द °) ~~ ४- ~ छि 12 
= न य ए =, ८ तठ ए ८८ 
0 | 1 य॑ #,~ + अ [ग #. ध [= £ १ छ 
[ए ^. 4-- द र ट "ट © 
छः ` नटि 4 छ षठ ह "> स = ८ 
«= 699“ ह~ ~ त, ष ठ् ण प्ट 
04 ६४3 ~ (२५१ => (> [= नि 4 ८५ {ट 
(अ [2 प्ल ल्ल 19: == (६ २ 9 चि ८ ए (-- {कि 
८ = -52.95 1 =” न ~ = ॐ = 2... @ 
(ट ^ (> < ^" ~~~ ~ ^ == [ए 2 {ट त 444 “१.८ ६०” 
^= “~ प~ ए ..- “>= ~~ = & = © स - 1 
4 ~ {८ (ऊ <{ (2 == [ठि [छ (२? = ~ 8 ८ «प (दे 
=-=. (१४. !ए ~~ ~ घट 5 “८ [छ - (= प ८ "द = ध 
{75 (द ए {~ ष्क (८ ~ < ~ व £~ ध 
[४ (भ (४. {धि (ड किया = किमधाः 
119 ृन्र् धनन १ 82 (इ 171 ~ (१ ४५ ज~ {~ (क्रि 
^" ८ छ & = ल छ = व & = = 
तट एल (6८ श्छ व द _- पठ = (छ, ८. अ = तट. 
{स १ [८७9 कट ¢ श्न [क = ध "~ (= 6 ~= (- 1 ८ ल्य 
^= ड "= = ८ ,- ग & = «~ 4 "ध. 2 £ += 
८ -2 “= 4८ (= (= (८ १६. = ल ~= (ट ।9~ [० न न 
श्छ (षट ~ ( "य धट ~~ 4६ 8 ए ष [८ एः 
ठि त्त (= “° प £ प ~ -~. प ~ न, 
~ ८ अ [<< ~ === 29 = (थ ज (~~ [ए ~ ८८ । ~ {> 
[3 ल इ ल. ८ (ए. (८ (स $ 
= ४ (तः (9 [‰ "1 = + 8 1, [स ट ८ (2 प्ट {<= 
तर = 12 9 ८ ज ट @ ८ ध = छ (ल 
१ [त £= @> (आ तष छ - [लि {त पः [ल ८ = ` 5 
कि [एः (४ [~ (९ (~ "~ (18 हः ~~ ए (ठ छि (न ए (= „3 
० [क £ ४ 9 ({ (ङ्क ¶ &-~ €\--- ८+--~ ~ “(~ ॐ ८५--- त्स {५ & ९ ५ 
ह. “ल == [ष षट (> (८ प [ष ~~ [पि [२ 
(य ८६ (2 (अ [उर + [= (द ~ ध [ठि 0.7 ~ == छ, (~ ५५ 
~ ~ ~= ट {> (^~ 1८ ~ 5 <~ =, ठ [ट हन [छ 
ठ प~ «(तठ (= # | ५७) = [1८ कि श्छ [ए ¢$ [ए ४ उ [<> (६८ र्य 
9 (= 1 स म कणः ८3 ८ ए ठ ऊ हि. ~ = @ ~ - 
-= टि. =. ~ > [ल (य. 92 हन 22 = (यप 9 = = ~ य 
~ (== 12 (2 ~~ «5- " (= © 2: “ज ल {ठ 1 ट | 4 हत ८.९ 
८ (= | न > ण 0 ज ल = 2 ल=, = 
(9) = = 9 ८ = (== ~ ~ &- ~उ प. ।० ८2. = "= = < 
६.१ {^ [& छ ए ~ ४ [र~ ज (८ [फ [7 "ट (४ १६ (अ 
८ {< «4 त (पछ ष (र -- प भ~ ~ ~ (द (= ८<~ ऽस ल 
प = > ।= ८ = = == पलः "= = 8 == == 2 
[द {4 <~ ६. >~ [~ (^ १2 > (प [ष [8 (व 
^ @ क य (= [स [ए = म ~ (८ -लद 1 ८ 4 
४ ~र [= [ए - 2 (5 (ञि ०१८ ^, ल~ 2 ध्टि & ©= ८/७ 
< ध ल 2 4 = ~, ^ = > "८ दह ‰& = 
(कि ६. {छ = 1 1, [द ~ (द = (4 ~~ ९५. 
हषः (ॐ ˆ= *--- (6 [५919 ~ {५ (~ £~ ^ .2~ 19 ~~ 
६४ॐ> [स 62“ ^~ +> (-क- {- © श्य (द 115 = प्ट (3. द्व छ [ष 
~ [ए इ ट [& 1 {८ = ^ "य = £ 4 == ८ 
द््ः + (८ == (४ ~ ~ (~ {द < छि; (त (= पक =>. “4 [9 ^{ठ य 
एः (4 ^= यि. & र. ८ (द 2 12 [८ @ 1 पद ° ~ ध, (ट 
स. 2. = 9 ८ @ ऊ > = 
सि & =. (ह ग = “ = (ऋ 
द्विजाना ६.“ ~ ् # [8.0 
©. ए ए 4८2 2 ह्च © > 
हि दाना म 
न सि 4 = त = = = & ८ = - 
र न छ शू -~ + = ~~ अ ठ 1८ र © म 
ष्ट र 2 १ (८ ८ ` ~~ "£> += => * {८ 
म @ ~ +~ @ > ण [कि- <~ © „15 (क 1४ 
[< = ् (ग छः, स सि => "दः हि "य. (44 {४ 0 „2 एर (ठ ज 
ह. & & @ = ल = 2 पथ 2 2 = = ०.८ 
त 2 ट = 2 £ ~ & द ^= तट ~ ष (ट 2 ८2 
द. = @ = >. = >= =. ~ £ £: 
^ 5८ ~= £ ८12 [४ == 7 शषः शः ~~ ~ 
{१ 
-य क [४ म 4८ == तृ <~ ~ व्य ८८ म ~ १ 
~~ 2 (= 2 2 (2 -- क 4 £ [द ल ८. ~) (ॐ 
=£ =. & £ ८ 2 = 
1 1-12-11... 11 
८.४४ भ 2 3 9 अ = अ अ अ ४ 9 अ 9 क 























° प | रः {ए ~ ° 5 भ्ठ ~ ~, 1६ प्ट © ठ ~ | [ख | श्र 
2," 4 2 2 = == 8 ल 
4 {प = 2 -- (= << टि (= - = = = -@= ॐ «८ 2 „22८ & 
० @.2 ~ ~ [& 2.2 ~= ध्य (1 [ष ल => (द ८4 
ह+ + [दि [एषः त्क [६ (क पप्य ~ (ज 4 3 | > {क = % इ~~ € ~~ श्र 
व्छ- खः „इ {५ <~ < 9 {5 [ट ८ +“ = ज [@- ई (न 
ट 4 व= ट @@ 1 (८ = <~ न्ड & - दिः ध ^ 
2 = = 2 = = =-=“ 2 = = 
शट = द =. = इ = = 3 (2 ~ 
(~ -- ~ ई--~ (2-4॥ ६ 
ज धट ~ = = ^ 3 ट £ ^= (५ 5 र = र~ ~ # = ~ 
{ठ < 4 ध्य => &- ८८ ४- ˆ == (ल व (= ` ध ~= (= स्न 
[= @ = (ल = त -~ अट = = सि == . 
५>= = 2 -= £! इ ~= = 2 = = = = 2. 2 
~, ~~ (अ (सि {> 7 "(क (4६ {75 वन 1२57 (=ॐ 2 ग< €~ 29 €~ ~ 
= ^ = द ष्ट नि ह द, ल 1 = = ~ य = तल 
ध 4 = 6 =. £ £ ध ट र 2 = = 2 => न 
= 2 2 प == = 242 ~ छ ट 2 & 2 „न 
== ८ छि (टद ष्ट ^ {छ ए (अ. न्द ¢ द ८-~ 
= © ५ > > ~ = 2 2 £ = £ ८ य 
= (“य नधः त < == छ "छ = ठ [ष् = ~ {न्द (छ 
0 1 == (४ = ८2- (2 <~ ~ [ॐ “= (= 
{ठ {स- ^ छट श्ट न एप ट (न (= ~~, (षिः ˆ 0 189. <~ ध 
८*~- . ~ (+> (एर (द ए? [= ६ (= (क. ८ £~ = 
व न्म [८८ ८ ८. ७ ~ = 2 224 = च्वि ट 
> । | के <> ० (छ (8 <-1६5-* ^ १ ष“ द ष्ट श क [६2 {४ ~ 
1 #9ॐ~ $४~ ए ध {एः {द 1८ < (ष 8 २9 (८ [ई 
1 [~ {क- 1.६ [इ श्प नखि {ट = 1५ = = 
= ड. -- य 1 वट = &. >ॐ {इ ~~ ८ ्- $ = (अ= "प्ट ध्म 
>~ (= इट "(~ <~ 2 ५ 22 ऽ == == == 1८... => {& ऊ = == 
८ {९१ ध ८1 ऊ श द ए (द ह ह {ष ^ | (~ (श, [द ~= 
"= {कछ न्द 18. त्म लन (त ° (अ द व (न (८ उ {द = उः {ॐ 
न "= =-= ~~ = = & = = हि न न 
न~ +ॐ> ~ ˆ {= = {८ * ए (४ (ति (ड 12 = > {8 ~ © श्रः धज 
(ज $= (४ ,{ स $ ~ > << ह ~ [ख {ट भ प = ^~ 54 ५५ 
(लि = ~ = £ ८ = ८८ {= = न [अ (~ धट ~. {य ^ < 
सि {= ४4२7 ~ ह -~ = (न (~ 2 (० (= “= द 1 = =» ह 
~ ज 1 (ज (त स (न ठ 85 = ~ ~ (= {छ ^ +£; == 1 
(<. ˆ ८ - ष्ट ~ ज स ८ क (न च ~ = 2 - £ 
(द 9 = षि कि ध ठ (5 > ~ 2 = °. 2 ४ 
षट (= ~ ल >. 3 = = ~ ५ = 
[न {६ < ८ "प [४ छि > > (तिः ल प्ट ~अ (७ ~~ त= = = 
{< ८12 ६ > (८० +~ प्रम ॥ == {2 "ट {2 +~ = ~~ {2 ॐ < 
८ (ट = अ स दि य ष्ट (ण = (द = (~ = ध ~ 
= -{दि # == & <> नि = ~ = = 2, & =^ .८- 
1 सट $~ = ^ [एस ^ 
व प्ल = = -~ ८ शद = 2 "ख ट % 
४ ~ 9 (~ छन = = == "~ ठः == ल ८ ~~ ~ प्ट 
"2 [5 (ध £ [= @ -2 = = ~= @ ७८६, =. 2 -= & £ 
क ~= इ &- = हि नर (> चमः १ 
वृष ^ छः [क न (ग (उ 2 ० ~ “८ = (= 
ठ (ऋ (आ +, ~ {ग {८4 २ €» क प्न ए 16 {२ 
= ॐ € 24 छ = 4 & = = = य = = 2 = 
हल स 2 9 2 9, ल २. 2 2 = 2 तट ~ -2 3 8. 
ए ।८ (छः = श, ^ = (5 4 | ^~ (5 + == ट नठ दि (=> 
“टः ~ चर ८ = ५ = (ट = ड (१८ स ८ वट (=> (= ~. 
= £. 6 = £. £ 22 2. £ ~ 
८ 6 १४ ब 9 [खि ज ॥ "नी ~~ 
2 द धट 6. @ = = = = ड ०-24 ( . 
मत्सि = स्थ (म ४. 9 @2 ष {कः = (= - त् 9 ८६ ~ (0 
ध द. पण ८ ७ एवः रः ष छ >, 2 4 न= < ख ८ 
(= (= = 2 “> 4ए- == ड +~ -=-~ << ^> [व = = ॥ 
दि © द ~ =; ~~ (ष. स 2 य्‌ ट " [डः (2४ न &- ८ (= << 
= @ &:&@ @ & > 2 £ ८. 2 22 = 
ष {= ~ भ ~ ८ टि -[&@ < {5 रि 
ट >&=" ड श =. = ॐ 
[६ ‰४ॐ” १ 1४ (ॐ [जः «८ हदः * (च्ी  #ि 4 (२ 
४ प~ „~ "धः - इ ` ४4८1४ (= (= ८ ४ + 1 
{4 ++ [छः उ {१5 ~~ ~ ^= ~~ ~ 
~~; त प्क छि त वट - प्ल म्ल = 1>/ 
व 2 अ 4 9 2 = 2 2 3 भ अ 2 3 3 = य 9६ 
~, न्क 
न ४9 








॥ 


~ ~ ~ ए ~ 4 ५» ~~ {ए प~~ = 
य + “च 4 > ह ८ प =. 2 == = ड 


{+= 
> {5 [ॐ == <= {टि 






५ 
कमनका 


क 3. 





1 ~ = < 1 म ~ ~ (८५५ [1 
< =. =-= = नह = == - ल 
त = > [= {& ~ ॐ £~ . 2&~ [9- {~ .. ८. 
८ 2 इ = 42: == =. 2 = ८ स -2 १८ £ 
0 ~ (= १९5 ( {छः । ~ इह (७ {= (~ < {>> उ ८१४. हद 
4 {~ ५49 [स [ट ^~ [ख 12 = £ 1 [ट ध्य. 4 [भ £~ < क 
+ ह < < + कि {८ 44 १ (8 (क £ (१४ ष क्छ ए3॥ 
> छ. ( (1. ॥ [र [81 ट [9 (59 र कि [1 अव {६५ 19 4 ८. ११ (क =| ५ 
वटः = = ~ ए (= छि (2 य ~ = नद्धं > = ^ 
(ज (9 रि 1 (कु {~ {द | (1.9 |" (नयं ययय (2 1. (क 
(2 {छ व ट 5. स, घ छ ल“ = छन ~ (ट ४ © 
ष च ८१५२ क ("रं १४ 
> ~= “= “= 2 = ८ ए & ग. ८ = ८ ^~ द ह 
= = =€ -& 2 & & 2.2 ८ £. 
(14 [स {त । ९4 ण । [ह र २२.४ (10 9 6७ गि ८८ , ॥= {ङ ४ 2 ८1६८ ({ ५ 
ल ¢= @ र © ८ ए गः द (2 श~ ए ©< ~= ८. 
= = 2 2.2 ^= ज यय श द & = 8 
(= ८. छ [2 ^ (द “; ¶ष्ः @ (= ^£ 9, = {र "८ 
ट. ८ ज~ 2 [ट == = तट शः सि ध = & => य 
2 £ > -&..2& = 2 4 2 £ = = £ = ० 
~> {ठ @ ~ ह छः हः धट ० 2६ (= ~. = [2 =. (र 12 
(1 भि 1 {5 (क 9 1६5 £~ [५ 0198 
(“वि ©, पथ 0 ० ट एए र न यः च छ = = 
ह £ = £ £ 2 ८ = 2. = 
ध दष्ट € 8 == हट ८ {ठ (©. "= त ^ ए ठ शिः ८ ~ > 
स्थ {ड ० [. (९४८ [८ 1 ^> ८ (द; (८ == (४, क 
< ॐ, £ ^~. ८ =. ५० ष ( (ट == (> 
= 2 = 2 = £ == £ £, 2 = £ 
= ($ १२१ ~ = ° [८ (ज 2/६ € {£ 
43112131 4 
~ £ £ 2 <. £ = = 
& ~ छः न (त न्क "क [४ 5- ^~ == = ६ (न 
(व ©^ (द {८७ 1 (~ == (& 1 षट [फ 15 
[2 18 -- [४ [ए ~ ज ञ्‌ ग = (६ ८८ 
(छ (भ, ( {~ < [छ नण = ~= = 
4८ 5 १. ८-~ {र~ [६ पि ७० ८ © [अ "7 (ष त (- 
प धट ल = [द्‌ त्थि ॥ट (ष श्न (ॐ (= म ष ¢ ^ छ {ट 
17९ > ८8 ~~ ख- = ठ श. [ष . ~ ~= 15 >> £ ~~ ^ 
१ ^ न चछ, (ठ <~ "त [प्ट ट - 1 > ए {८ ठ ८ ॥ 3 
९5 १६. ` {- (ष्य व्ल [फ [ष <~ ए ~ ~ अ छ [६ [= = 
15" (= ^~ § [ॐ ८ 6 "ध नि (नः (क (४. (द्ड [८ क 
२. (=. १. {= ८ पठि ^~ = = ^ (क. [अच ८ [` श्ट ष 
[न "शि" € "८ स छः 1८ {5 <~ ~~ ए (~ „= 
८1४४. {८~ {€ ~ वो> ५ 8९. +~ पः (द 
{ए श (ब्ध [5 ट 1९9” <-> ष्ट (4 24 [८ ~ >; ° (स 
त ~ [छ ल» (ए .*५ ~~ (= (~ ° {99 श एः ४८ ठ 
(9 क (कं ट ह~ क~ द ° ए ¢ [न 7 ८८ [ ~ (ण 9 ° [> [£ 
॥,- - (क 1५1 प < (5 ८4 त ष | (४ (2 (ॐ १ (क {क (> * ६ ° 2 ~ 
8 (ॐ (ण „2 "जः रि [ठ (@& 2 (ण [ड 1४. २, पठ = ण 
ध. (न्ट ८ छ ।त (~, ~ [छ ठ तय त == ८५ (८ (त सर 
ट 2 14 [ए {० (= < ˆ> ^~ ८ ध. (> (= [फः (कः [म 
{८ 46 [५ ण २४) < % {~ ->~~ ~ [शवक {$^ 192 
$~ (इ {८ (~ ^ (१9 [ह {9 ८४८- “ट (य 9 (~ (2 ८, {ण एः {> {= 
पः द {क < £ ९, -4 [ष [स [~ {= * 0 1४9 [9 {तू ` {~ 
ह = £= €= = ६ =-= > 
£ # ९ क (२ 
रि & ८८ ८! ८“ = 2 =. = £ 2 
न्ट 2, >= ८८ 8: = & र ~ ८ (& [£ 9 ट. & “ष्ट > 
> ट 1 (1 ट (= हट 2 [र "19 (ल. "८ 2 ‰ छ 
$ 15“ 1६9 ~ {~ {~ ~ {प [छ ४-~ टा ~~ 1# धट 1 
+ = {व " 4(८> ५ प्त ~ द [- ५ [९ (८ ८ ए 
~ न {5 ~ न्स, =: 39 4९- {9 ~ {र ८ ५७" ल 
= ^£ £ = 4 £. 52 2 "ल 
< (कि == छ १८ (ल ^ न 9 (9 [ठ {< ` {टि 
(ख ~ 1 2 ० "= (र ८ अ ~~ = = £= 2 2 
+ (०५ {= १९७ नि # ($ ©$“ ॐ {६0/ ~~ (क~ ऊ ~ [£ द 
& ल {ति प्ट (४ (४ टि: ~ (इ~, न 4\9* "> ८ ८9 
एः (पठः = (~ (न 19 >~ पः स (सि +. ४ 5 सि ८ ^{& 
ध ४1 क (~ ~ (द 15“ 15 1, ४ > ८४ 
०~ = & = [= 2 > @ (र “टि. = < 2 = 
८ ( + ॐ =` ~ 2 ८५ (ष. 7 - (= = 
ह = 0 "1 तल (दर 4 [४ {2. ५= 
२०५ ® = @ =. 2 = ८२ ^ 
ए 2 ^ 4 (ब 2 अटि ^ ङ 4८ 
(नः ।--3 {स (न (*ॐ {8 [हः । ~ (> पद । 


| 

| 

1 
| 
| 
क| 
क| 
| 
| 
| 
| 
ष 
| 
#। 
| 
४ 
( " 
रः 
भ 
५: 
भः 
ॐ 
८५ 
रि 
र 
- 


छ > 







# 


छः 
= छ" 
3 $ 
12 ९९अ-- 
ॐ >< > अव 2 > 9 >€ > नवननमणन्यननननपन मुमु नक त्क 
उ उ ज = अः आ = त ॐ ॐ ॐ ॐ 9 च 3 अः ॐ ॐ 9 म च च ॐ म न र = ॐ ह अः अ= 3 ॐ ॐ 3 ॐ < र € म > € € 4 < ॐ ॐ = ॐ ॐ ॐ > ॐ = ॐ ॐ 
न्क ‰९०- , ~ [= धज द- ८25 => “£= = क 
2 इर ~ * - {त्र ˆ [2 र = =-= इ < “श्ट ==. 6 स 
= 8६. {~ | 448 ~ ष £~ ~<= क~ क {६5 ह {~ {ट [६८ 
षट = "८ :@& शल १, ! वट हट ८. (= <~ €= [अ (5 (अ 
य व ट = =-= = = 22.2.22 2 त~ (ज श णि 
2" ~= ~ ज ए ~ = = [८ (=-=. (ए: [7 ल्- + + 4 
ऋ {५ ^ [र 3 ~ < एड ऽ (८ [स्ति य १९ ध 
2 ~> > स्य > [> ण्ड =. प्ट = ~< ~~ = = 
इत "< © -- <” (> [तयः (ह (ष ^ [ॐ 23 = (ट {= ५० ^ =` -अ. $ 
८= ८ @ & ~ = 2 4 ˆ< लव्य = 24 
[&. ^= अ छन ~ ट क (प्ल < ==, ल ट 
छ तट 1 ८2८ ('-< श्छ @ = © ८ ख = न ^ र 
य त लः [= ण द्य "12 (2 ^ ड {ट (> {= 2 (~ ५ "5 (ष 
„ह~ {5 ^ ज ध 413 [छ ¢ ष (द (ˆ 4 {६ [ऽ ८ {© [भः 
ष "त तद ० च = -- <= & ह = ल ज = य 
(शष ति धन द ए = 44 ~ = = ^= 
वि (कन्म । ६. किय कैर += ^ 
> ए छ €= = = & 4.4 > वट = ए = 5 
5 [~ (- ~~ “= ~. - = [> „1 ण 1९5 ^ {4 ८. (ज 
= ([ 8 (=+ (22 [ (9) (<+ $ <~ क $ = < {~ {ट 9” ह हित 
< {<~ < (08 = £= = ~ 2.2 ©" <~ {= (^ 3 (ष (ॐ 
ट धट = ८ ~ €= == 2 == 1८ 2 उ ८2 <~ (>~ 
= 33 वः & = = 45 2 4 ~ = & = 
श्न = £ ~ न = छि य © - ठ, > (धल त्द्‌. छ द 
{८ {= (£ 1444 <=“ [~ [9 [छ ~> £~ ल [ए {= [स्ट [द 
[4८ (८ "= <-> (= 42 = [=> (= घल <~ त्ति च्छ ८ [ऊन 
{= ध्य ( (ई: ^ 4 | (31 छ् {द | {५ ् ६ ॐ (> ४ (१ > ^ 
पः “(ङ्‌ िः (वि ॥९2/ (,~~ “~~ ॥&~ ~~ {र {5 [$ # 
~ [3 न [& इ~ | 2.3 4 € {६ ~~ {~ [द [59 -[ श (प [रः [= 
प ८१-~ ८१ ठः [प्ट [८ [द == = [६० [७ {- ८ (2 <ण- 5 (प 
र ष १५,-६ [9 (9 [~ प्ट १४. (ऊ {ष 1 (> ° 22 - {छ _ _ धल ॥ (ट 
टि ˆ~ 2 = > स= © ८६ (= 4 2 (5 "> == शि स 
~ >> श्छ <. (० {९ “120 ५? [ॐ &. ।८- "ॐ: ८{- {8 ~ “~= {ॐ 
(८ {कर ।=- १ [प © ट £ (“~ 9 [जः क्ल ८ 1 ~ 1 
(=. ।-ज ४ (@ = ८ 9 ण 8 धॐ व [5 (=. “ ण म न 
ठः न इर > ध 6 ^ न न्क तर नि नकि 
च व्ल ह == = 7 ^ द = छ. => “~ < प्ट < “त 
छ ष © ए ठ "जत क षिः = शिः ऊ छ = [ण 
< @ @ य.“ (= 4 “० == ४,“ छः ~+, {ट <= 
<= °^ = ˆ = 12 त [-- {घ {द ५ == - ल (रू (ष्ट 
न्छि ध ~~ (द 6८ ।५ ४- [द ®“ ~~~ “~ न (~ ^ ह 
[नीषि [8 एः 69 (ॐ, #। 41 ग |} रं 9 => [ए [जका द्व अ 
न © [^ ष्प् ~ ˆ {2 1५. 9 ५. (षट स कू -- ट द. 
(= {= < 2. "= त. (= = = ट "= (टट © = पज ~ 
द "& = = @ < = ण > 4 5 5 2 
[£ = ८८ (= = < & :- =- उ श = ८ [= ।# [2 ए 
= 6" = 2 [& & => ध 7 ~ 2 = [2 पठ © (ष < 
ट & £ £ £ €. ~ € =£ य 
{^ त्स ध - ८ {= . 3 ४० {- ~~ न्ति (<; 1 (ऽ {ष 12 < 
=<> {द <= @ ˆ! {क [ष्ट प्न शग [~ 
८1८ ए ~क 4 «~ [~ =- ~ £. 4 न्धः ॐ. १ ८*~ ^» =-= द 
[द (द ८4 1 (ज्य श्त [र्‌ (अ ~~ (१-्- [~ {2 व 
[ह छि. = “हट @ ८ = (> (ए? ८८२. (धल ८ (= = न 4 [६ = 
[स ^ हक 1 (श्ट ध्य [पद "ज ६ "~ "८ ^ ° ॐ (प 
© ~ 3८. ˆ< > “८ = > ~ <= 24 -= 
क ८ (न ~ ^= -@ द न ८ ए +~ द द्र (> 
~ © [प 1४ ष्णः {= {` 40 ज छि ~ {6७८ २ 
~ = "८ {म ष == ~~ धल लिः ज» ् (= (8 «3 "(= ~ म्ल 
= (= (४ १६. <= “प (= > त~» ४ [आ 1 षि ~ तः द 
(1 > © ध" घ्ठ क~ ल 9 (14 4 [ए पठ {5 ~ + ४ = < ~: 
ग "ट ००9 ध {र {छ ८ 1& [ॐ (~ 1\3- (~ (<~ £~ 7 ४ ट 
८ = = ~ 2 £ ~= £ 4 ८ जि षः [ड 
८८ (9 (० र [८ ८ ध 4 © (८ ८ (ड ६४१ 
८ [८ = व 2 = ठ = ५2 ८ (द + 
2231.513.31312: 
न्ध अ) === य & ह ष 
6 ८2 [ष ^~ «ध ८ ८१४2 (-- ठ सि ि "टि (^ 
=. = ‰& @ “2 & & &.£ &.2-& ॐ = स 
बि [- श्न 42 कि ~ द 


‰ 


उः अ 3 3 अ द अः ऋः अ 3 अः 2 3 अ अः अ छः अ अः अ क य 2 उ मः क्र खशः ङ्ङ सश्र 

ट दअ अअ अ श श्श्सश् 

ष ष > > अ अल द अ अ ~+ = 
। १९५१- 


४ च्छः 


¶ ~ 


६|॥ ॥ +५७॥ ॥ ५०५०९०९१ द ०११५५०१६ 


९|1॥,२१॥४४ ५४ ॥ (२५४०1०१० ०११०५०४ ह ०५५०६६७६ ॥ धणभ्णु्ण | 
0 ध 
(८ १४1७९१७६), २।०९॥ ५0४ ॥ 1५६५४९४०] 2© ०४ २५०६०४९४] 1४४ ॥ = ॥ ६५४४६ ॥ 
1. - 


| 1 9 ध्छी क (६७ (व वै 





६॥ 1५५१५१४2 १५ ००४०१७१० ॥ १०००४५॥०७०१६४५ 26 ७९६९११४ 
[वि | 1 1011 1 11. 


= 


| ॥ ५६५ ॥ ९ ५००८०००८ | 
(| ५८१५११९।०१ ६ (५५.४१ १५९०१०५५ ॥ ७१०२४१४ 


( ५ (१ ४८ १ । ॥०।0 | :२३९६०॥१९।३॥। ५०५०५४६१ 
(1. 1 1 री ०५२५४४४ प ४४ ॥ ९।००५५९२।४४।४। 
५।४ 


॥ : ५५६१४२॥४ ।९।५०९७४३ ५ 1९10०1४६ ॥ ॥५५८४४ (४ 
२02४6 ६१ 2५४ ९४।४७।४।॥४ २९।४४॥ (९७६ | 
(८ 1 ? ॥४्‌४०।०४४ (# 6 


०।१९०।१।४८९।६ ०६०१५०६४. 


{32333332 33 


५ 6 ४ ०१ 


ए ४।७।॥४ ॥ ७०१. ८९९४०।६ तः £ 2 (७५५४५०20 २७४६ 0 ॥ ४९ 
= 63 ९।6६।५४ ॥ १०८५४ ।०६।४४४।0४४ 9; ॥५५०४१।४५।४६॥।५॥४५ ६४ । ।०५७२॥५४४ |!" 41.1/.4. 1123 ४७६४४ 
|£ ९९४ १४। ८४ ॥ 9५ ०।४ ६९६१ ५७४1 ४३४४ & ४॥। (०५५५५९॥५४ २९१९६ ॥ :21४2९।५1222० 902 [२)& ३ ; नि € 


भी 9 चकौ पे 9 चछ | 
४ ९५५५२९॥६]|/०१]४ ॥ ४०१ ।९।।४०।७॥००।४५४॥४ २ ९४४४ ८ ०१०।।५।२५।००००४४ ॥ १००६।१४।०१ ५६ ५४२ 


द 
" {ॐ 


नि ९५.९७१ ४२ 9 
९८॥. 4 १०००००।०९ १४ ६१५४ ॥ १०९५५१९१ 2९४४१९४ ॥ १४६५ ॥ ‰2॥ 1010५०९ ४५४ ७५८५००० ६७ 
(९०४९७ 8॥॥॥ ४६ ५९४ ॥ ४ सः ४१९1९९७9 ६६8 ॥ 11७61४४ ५६९ १२१४६ ह 1०९४१७०५५१०।४१॥ 
(2 ॥ (५४.५५४ ००६6५९00 १४ १०020९02 ६ (०२४ ॥ 1/1 1111.1/ 1.1... 1 ६ 


५५००४१४४ ८६ ४०1९२१० ०॥०४२९९५0९॥ ॥ ९ ०५४८ |£ (५ 
४॥ कल 218४ 9९ #४ ०५००।००।०० ॥ ४६ 
1111 81011111. 21 1 | 


| 


(6 


॥ ¢ 1५५५६।०।५।९०/४८ ६,।४।।६१॥ ५ 113 
॥७।७०।४०४ ०६ ,५९।४६६॥९ २81 0४४; 


ह । 


६०५७५.६५॥ ५५५।४॥> 2 8५४ 


६। 
२/९ 


> ॐ ॐ ॐ ॐ ॐ < >< =< ॐ 


॥ 








अ अ अ अः अ अ क अ 9 9 अ अ 3 ८ अ 3 अ अ 3 3 = 3 


॥ 

¢ 

(णिनिना मिमते 
छः 


प्फ 
¢=. 


¬, # 


8 


(19 


प््कष्यपषग्रकोयोन्यिपिरि 2) 





^ 
(49 = भथ ८2) द 
क) धज 5 ४० ध्ञ- 
६०८. == न्न = = 
[छ- <न -- [च तय 
= ~ 9 (ल 4 © 
१९ 12~ ,¶् १ छः (14 
<प्ल- 1८2 (2. [ॐ ", 
[स व 15 "छ ~ ष्ट 
<~ <~ [र >~ = (~ 
= == = & £. 
<~ „~ छ ^ {छः ` ध्य 
@ छ "द 2 = 
[घ {2 [८ (= ल= (ड 
द: ~< £ 3 7 (= 
<~ ८ धज ~~ ^ 
^ ८, {क + = ©> 
{८ २८ ॐ (घ सउ (५ 
¶ <~ (६ <~ प १५० 
शृ "2 {छ = < ~ 
+ ~ {खः व + 
ट ट ट छ 
== ५ {८ ©= > 
[~ “य .3~ (उः ध" ^~ 
८ = = 2 = 
5 ष्ट ति ८ {क ग्नि ८ 
= = > 2. ष 
(~ (= (>~ प्ट ^~ 
दक ल~ (न भ ~ दविषतां 
निचि © छ ५ 
(व ८००“ {न 2 (> नद 
ययः ॐ © 0 (० (+ 
= = एर & = ८ 
= ©= & = = 
(= ~~ ‰{ 
{४7 (ज ५ 
ल= < = प पक 
~ [ऊ ९, १६ {5०1 
ह & ~ <:< 
<= [ध > = त 
2 ह्नि (>, = 
॥@ = ४ ^= “>~ (== 
(52 6 ~ छ {= = 
छ 1६ ननि = :- छ 
[& [= 2 (श 
(र, ८८ डि ४५. = 
0 [९ ह क (ए # ^ ष्ट 
[4 ग ~ अ {9 
षि _ ` < = 
र् ध च ॥ ५. 4 (+ 
(2.9 [2 ॥४~ (स. <{=- [८ 
क > हि (८ ^& सशि 
4 £ @ = & 
{त 18 (णः ५" [८ 
ॐ पठिः ल्लः एए 
नट्ट त 1159 [ज~ ^ ~ 
2 (कः 
== छः, एषम <== ©` [2 
ष्क (४ ध के [, १६ 
( = (ट न्य 
2. {च स्र ४ 
सि “र ~ 2 
ऋ अ < = अ 3 





> 3 ॐ 


# 
8 


; ६ अ ॐ ह = ॐ २ ॐ ड ॐ 


4 ७, $ ४, : 
[११२१२५१०९।०१८ ४४ ४५०४४ ०००० २००३।१४।४४ ष ॥ 1 ~ ६४९०४९६ ६४४४ ६ पनन | 
(8,10.1, . ५५७७६४६ ६६: ¢ ;2 स्‌ ४) ५९४ 1४२६४६४ ॥ : ॥ 21४ ०२६।५ 1४२४ ०२९२३४४ ५ ४ 1690४0५६ 
४ 103 ॥ ००५०२८९६ २1४921४ २५ 2/1 2। ॥५५ १।०।०।५५.९।०४५ ॥ 2} १।७।।।।१।९।१४९४७०॥७ (| 





(0 
क्य 
(११४ 


| (००९५६२१1 68 २४६९।०४ |8 6 
111. ह ॥ < ष ४ ॥५०।१॥ 0८५१ ।१२५१९०६ २९ २५४९ | 
९९६6४१9२ ॥ : ५०६९५५१५ &£ (8 ४। १०/१४ ॥ ~ त ॥ ०।०१९।९०१ १२१०४७४७ ०8 | | 
१९५ गु ६ ५५५४ ॥ :४४॥४ ५९५११५० ४९1४ ‰ ००५७५ 1 ६ 


५९ ? 1५४८० ०९२०१४९2 ॥ 0146. ४५२६३६॥ सकलम ०७९२९०५४ सवा ९५११६ ॥ २९९४४०४ |: ५ 


०१५४० ०8 2९ ४९।०४.।५९०10९६।४॥ ९४४ 
८ 


[0४ ॥ 10५ णषाभुष ९॥४ 
९८४५००९१) श ६ ०१६१५५६ १०९४६ १४५४ 


1 # ब क 


०५.९४ य ॥ ०५००६ ४७५०५४४ थण 08 ॥ ५५९ ४ 
7 8 ९ ॥२०६द ० वन णरणषडधु४॥ 2 ( 
१०००।१०।00 ४ ॥ ५6० 2६ १५००१५१४ ॥ ०१५७०४४० ६ ९५५०४७५५ + 


ॐ. 


५।५५४६४। ॥2॥ 091011५५ ९। ।५९।५ || 0 ४१४ ॥०।॥|४२९४ ४929 2019 | |} 2४; ८९०७००६ ५६ १४४४ (र (४ 
धधष्या१५।०१०४॥ ९००११००४ 2६ 1०४४ ९ १।५४२४॥९४६१६॥२४४॥ : ०।७५।५।५।००० 
(०9 ०2४०।९०।०९ (५४४।५६ ॥४।४६५॥ १५९।९।२४।०।७।४्‌ ००७।४४४ ५ ४४1 ०५०००९७९ ( 


न्त (कं 


65६४ ॥ ; १।२९।५१६॥४ ०६१००५०५ २ ९४२५४१० ६९४४।४०।५६ ॥ ०।०९॥.९६ ०००२४ ७५२५६५२ 
४ । 


५५५१५ ००७॥ ००५०००2५ (२९०३९९४ ०६।७।५१५०९५॥6 ॥ २४४९) 1 उ ( 
४९ ८ २००५००५००१०४०४ ॥ ९१-४००५१४॥५० | 
५ 


०४ १०११००१४ ०६ ॥ ।१।१०।०।०१६॥०६ 0, ४६४ 
०६/२१ 6 ४४।॥० ४४ ९०0०५१९४ ॥ १५२४ | 
¢ भे 


¢ 1०१०१ ६।०४।४२।१।४४ ४४ ४४४ 7 ५॥ ‰0208180)4:0६8४)| १५२2 6४ ८०४१५५४ ९ 
। ४ 


४९ 
1 01 । 1/8 1111 


{ 


&९$~ 


ह ऋ == 
॥ ^ 
}>1 


दु 
प, 
4 


(।००।१॥ १४ द ५५।७१४०७४।०७५०५५०॥६ ॥ ४३१ 


33 ॐ ६ नै = -यह न ॐ = = -& = | = < स प = = 5 


क 


॥ पन ४ ॥ वषु १५४1 


+~, < 0 ०५१०।१९४५०।६४५ | 
९॥४ ष ५।०४९ व ॥ 00001281 ॥४॥४ 0४५४ || २।।) 
१००२ 


॥ ५९४ | 
०००४१०४४ ॥ : \ | 
2९५४ ०६ 14५४8 ५४१४ || ॥ ५५1५०९५४ 1१ $ (0१०8 | 
| 
| 


‰। 

प 

र 

‰६ 

2।५॥ ॥ 

॥ न ५७५॥०२।३।१५५६।५४ 7 २४६७७ 
६ 

‡ 


£ 
| 


1414& 
~ ४ 
| 
चछ 


८0 ५५२४ ०९०९१६ ॥ 1०14) 6 ०५४) 
(९ ॥ ॥१००१0 १४0४ ५ ४४५ ५ (०७० ॥ ५ ॥ ध०१४९१०।०००४०४ ५५११७२४ पिष 


[क 8 


४९९ 0५0; ॥ £| ॥ ५१०५५५४9 ४ 8 ॥४०१९|॥| ॥४४९॥ ॥४१।४४॥ ||: ॥५९२५॥४ ०९।७९१ २१४ ६ ४४०५ |® 


भी "छ 9 


| 4: ॥५ ४ ०४।५।०।५११९१॥१११७४ 2 19९2४ २।।१०९११॥ १६ ५.॥ ॥५८१४ (44 ॥१।६।०२॥ 3/1.) |\ 


$ ५ ख १५ त ५ भी ५ 


$ ९।६०५९।५ | ।१६।१०१०।०१५।०१ १६४४४ ॥ ४७४ ॥ ॥ ६ ॥ (६ ॥ १११७०४५५ ॥७४४ ०१०४४१४६ | 


<94* 


१014४ ॥ = ॥ ९५ ॥ ॥0षयु त ४ ॥ पानी + ५०५४४ | 
(५४ 2 ॥५५४१ ४।९॥ २४ निवि ॥ ।६५ ४ | [1०५५१०२४ | ६ 


।. च्य ® 


¢ (५ ११०००११ ॥ (01019200 ्ः 9९४४ ०१ 20८५४ स ॥ ६१॥०६ १०७० ( 
4० १ १0१५४ ॥५।४॥४ ॥ ॥००६।॥५॥४ ५०१५०१४ 2 ९५७४० 4 १०१३४ ॥ १५५ | 


५ ५७ ¢ द्वैष्क भ जु क = २। ¢ % 





(॥५।७।३0६0०7८ 2 धु ०७५४. ॥ ।५॥ = ॥ य०।०य०० ५५१०१६५४ ४० 1४ ९ 
२।७५।०११४०॥ ५ ॥॥ 10०५५५९8 ५००९८ +» ५५४४ ००00६१५6 ॥ ७०५५६७५१ 


11111 ४५४ 


हे 4 3 ५ 


धि वि 


> ऋननोकिकननिननाकनादोकनकिकणनतक्तवन्काकणतननीकिकनकनतनरवनकनणनावीनववविन ककन गणणविन क्षणक नगयनणमनवक गगन नननोकनव्यनादक्ननकननवोन्कननन्क दनान क्रमनोकदननिकिकनेोनवक पनन 


ॐ ॐ य ऋ र ल € कः 


॥ 6 ००५११४६४ ॥ ४ ४४ (१५.५०८०४४ 
४५|| 


219, 
८४ ९4८ ९२ » 5) © <~1८- ५ 
१९३ 
५4 


1॥|॥ ५।।५५॥१॥१०५५ ३60१४ ० ०७०५।०५।७० १५४ ॥ १०४६१००0 98 ॥४०५।०२४२ | 
00 पि 


५ 
(१५00७ ॥ ००५०६0४ ४।७४॥ = ॥ ५ 
| 


{रन 


# 


0 


¢॥ ॥ % ५।। ०५७५५. 


(क ~ । 


9 


ग 


४ 3 ४8 .४ 1.11 क 210902९1020 21812; |#8॥॥8॥ ॥ 01214119 "8 1121109 ५२१। ॥।४८।५५२॥५६्‌ ॥ 12 4 
| ति ।।४४ £ ९ \) || ८।५०५।४४१०५९ ।९।५।४ ॥ ¢ ८४६॥. ५६५१९ ५७ १९ ९८०००५६]॥५१४ 9 
| ४४४ ॥ ५।५॥॥॥ ४। 009190४ ॥ 21401090 0०९४62५1 ४४ 8 | ।५।.४४।५१ ०१४१९४४ ॥ । :1|3४२५६्‌ ष | 





















(५२८६) 2१89 (6 ५2: ९९01 2. 0184 || ता त 18४४ ०6 ५ ०६६०2 | २ 
॥ : १ & ६ ००००६१४9 ॥ (५८४५६३४ 
| [2021 0. २,९.2 ४४० वि 6१ 2६४४24६] ति ॥ 0०२६५ । | वोप सस 
0 4: तति) | 1८216016 ४३६४ ४८४९ 9 सकता ६।४०९।०॥३३४ ॥ ४ ‰ 
(१५१०।१५।४४ ४३ 8 ५५०५ ।०।१५०९०१/ 00 ॥ 16015410 9061002 दै सिनत | 
|॥ पाध ४४॥ ॥ ॥ &/ ध ॥ ॥ ८६ ०४४ ८७५०९०५० 29 ॥ १४०१४६8 2 
। : ५०५००५२४ ॥ १00५६0६ ०2 ०९६; न त ॥ ॥ ९५०५ ॥ | 

५९०५॥०४६९५४६ ५ ४९ ॥ 190५५९२ २३६६६।।१५ ॥ 1198 8९।०।५।४४ ५0122 22 &५।४४ कत |: 


¢ 
पप ५५ ॥ ॥ ५।०५४६ ॥ ॥ ५५९९।००।८५; 9 





५९।०५।१६६॥ ४ ५५/४३ ॥ {[४०६४६| ५ ०९५७५ 
४ 9४ ॥९०।।९३५१४४।४ ४४ ४ ॥ ५0५ 6561828 य्‌ ४६ 1४६ न त ९॥ ४५५6 





| ०७१११२१२९४ |. है 101 2५2209९2४1४० 4६ ॥ ५४५०।४९।६४ (४ ४४ ५०१1।020.910 ७४४ ०५ 
॥ ॥ ॥४।१०९0 ०0100 ॥ ॥ ।४६४ ॥ ॥ > 0100040०. ५2।५४४ ॥ ८५५ क 7 १६ तकि 

0८२९०४०५ ४९(४४२ ॥ रा कल द ५५८५४४५५ ॥ 3 ८५०९४७०५ ॥ 01६2४१४ | ६ 
1: १५५०५ ४४ ४ ॥ 01४2४ ५०९२१०४५ ०92८ ।०४९।७६।२४ 22४ ॥ 111) ॥ 14१1०) ९।७५।४१।४ ४४९९४ (४ 


५५९ १ ९ ॥ ६।।०५ ॥१।०।॥५।०२।६५॥९५ १५ ९०५७१७६ ६८५८०४५।५५५४ ॥ 1१1५१ ९२३४४ |# 
11 11011 ४१७७६७१४ 


कक कक नककसक कसक श्प 





ॐ [3223333 क 33333 २. 3233323 (3 | 






ह 


} 
॥ 


7८ छः ` 


4 १. ॥ 
१ क + 





ह त । + + 
छ ।}.। [ ९९9 
>< ॐ € > £ < उ उ ॐ ्ॐ -----------------र-- 
=-= 
34132 
ह = “छ € > = -& “2 £ स. 6 [म (=> 
. ष जि 4 ८ =: = 1 9 [ॐ _ [2 ल = => रः 
प ~~ = 1 ~ "ज् % [ह {<~ ल= {= {ॐ ~~ £ “1 (न्ड १ 
श्र ~~ =+ ~ (न (9 {= श ° {1 (त्क ८९ द (= द 
न्ड ^ {९ = {> ८४ = नयं "= > ~ ~ १९४ । 1 (5 
{5 + न {= {कर {र (~ (~ 1 सः [£ (र ~> ति 
[ख !य .3~ = 18 [शठ किः (८ (29 (र अ, 2 4 
५ < छि “~ ˆ ~= ल= <€ स ७ (वख ~ = < 9 प 
= 2 @ < £> ~= = 2 ^~. ह 
हिन वि [व ( व । 
{= ध्ठ (= == ० £ <“ {> (- रि र? 1 ~ इ ८ 
ठ „2 (= = [2 2 =, @ प~ [2 = ््. 
9@ (~ .-- ट्‌ ~ 9 ध्छ ®= ध (् ४ ट 1४5 
~ ,.-- = £ (शट (= किः [== > शखः ८ {५५ = 
(४. £=. र वय = -> = (छट 2 = (= < प? ह 
र (1 न [६ 
4 छि ~ -= = ॥& य >" तटः "छ. (ष (प «~ स प्ट 
$~ न्ट (प्ट - ऽ ~ ~ {जि 1 [न्ति «४ च 
न्न श्य द ह त ट ~ ८० [र (= 1 
(=, „अ~ {= (~ वष {= [ष -=> ४ धय ~ [४ 
तण <" {2 “८ © (2 (= ८18 <! 2 (<= न 
= ~ (श 1. ति {ष ० ८ 152 {षट ॥४ (४. ५ इनक 
#&~ ~ १८ {42 न #-~> °= (शि श्ि ~> [ह (9 
( = 9 @- < ¡= र "< ल ठ {== = 
0. <~ ऽ ध्र € - ८7८ {ष (8 गश प्छ 
<= 1६ = © == [४ (- 6 ४ ~ 
त [छ (स ~ व „£. (9 (५ ^ सि. = 
{८ “ए “~ 1 चछ धल (€ (इ~~ €~ „= (2 ~ 
= = £ = ~< ८.2. ट 
कन > £= 2 £ = 2 2 श्र = धट + [2 
= 9 = (ट पल र ~ (शि (8 
ॐ (र (ङ स .& (~ % ८ 4 4 [न 10.634 = तल 
=. (८ (< ८८ ४ 5 [ए = [छ 2 जि हज 
^ - = ड (~ ष्ट 2 {> “>> < ध 
+“ ह्न (य. (9 4 0: 2 1 = &. 6 
[स- = ०12" {ॐ इट =< {= 
49 इ [६ ६४ {४ [ठ #55 ८“ 18 {5 „~ 1 धः (> ने 
=. -= अ~ “ष्ट =© = <= "ˆ ~~ .=- ©= = 
(ट = = ध (ख “क्म छः ८ ©<" 25 द >. प 
= इ~ ॥६ £ 13 23 5५८ (~ "ल द 
शठ = (खि ड + (स «च ध ल <= (> [सि छ 
शः = (ट ^ ८१. ©= < ५ £ == रः «ॐ 
= = ५८ ल ८. @ य न (५ ~ 
| = „~ [त “>~ 68 (5 {~ < १६०० =-= ~~ 
इ ~ प, ३5८ [ए {६ ˆ क ८ (ए (आः "= " 
= ष्ट ~ [= (्- ८ धष = == =-= 22 # > . 
~ [२ -~ ४9“ 1 {््् {$~ ८१८ * (3 [८ "~, 1 (ष्ट 
0 (६: „^ ॥ 2. ^ कन ~= 35 9. (+ (क + [स 
~ ^~ [क (घ (© प (= ( = 
क्ल [- [ऊ “{द~ छ ८ ¢ <> 
ध । | ना [४ #॥ ~ 6 दर ¶ ~ (६ अ 1 
{= लः == ~ -~ = 18, टः .।5- 0 9 
५ {र ६ €>, (> डः „=.. * 2 [९०१० "१२. वं ५ द 
लि ॐ अ “2 2 छ ए (५ => "(8 "छ द ^ ८9 (ख 
= &- 2 ८. २2 2 च लि व 
== © > ४० = 4 == 4 ॐ = ट ~. प्त 
क र + 6९० “14 ~~ ष्ट (षट .. ˆ {६~ (१3 {5 + (= ४ 
[म्पि 43 (8 “छ © छि ०9 (द + €~ \=) 
ए 3) ल टट = (= (4 59 - ल = = «र 
ष्ट "ल ध “= = = ण [छ "ए ¢ ८०2 
~ (न 2 2 = 5 2, 2 ~ ~ न्ड, 2.29. 
2.2 “(ध ~ {~ [४ ¢> (5 उनि - < = ह अन > 
पः ह = 4 ~ ह "~ = (र: "14: “ज, ८ ् 
= ¢ 22. ~ ८8 2 ए 2 
£ 48 £. 4 ~ && & &: ¢= श 
श ॐ & .@ = ^= & 
{3 3 > अः यः 2 ध अ 2 ॐ अः आ ऋ ॐ ऋ 2 ॐ 2 
रः ह अः अ ह ह 3 म क ~ 


गः. 
९९ 


[द ८ तः 


चूर्णय 
ग ्नोरीरुषाः 


एतदस्यन्नातवाचमु 


४२ 


त्‌ 


9 
., 


कथन्‌ ॥ एयाप्रा 


षी 


पि 


भि 
पयाशुगु 


व रिवरस्वर 
तंपिनिह 


य| 


1 


हदरपपमास्थायनिनखह 


व्‌ 

प्‌ 

त्र 

८ 1 
¢ एव 


गततं 


ततमत 


धवा एतमेनाथ 


4 


९८ 


# 
1 
| 


शं 


शिता 


# 
# 


केचिेविद्वद 
गइशेरारजइवश्ापाधस्यचरुति 


क 


क 


च 
4 


स दरस्यह ॥ 
।९। 


धाविता 


| 


३५ 
महमरविपाथ 


है 


(| 


स्थोदाह 
५९ यद्‌ 


४4 


कपुस्त 


क 


॥ 
कै 


भ 


व्मद्ताचर्नधर 


रुपमादाप्राष्प 


१३त्‌ 
मोद्र 
[वरो 
पतेस्मप्तपरता 
व्योममामं 


क 


पूकरस्या 


(न 

मष्क 

भन्‌ 
१, 
४ 
६. 


तागप्रापतचरया 


तएकोदषर 


० 


कः 


गंडशे 
॥ 
1 
मागरतपतौपिवाणएुन 


चट 


है 
# 


ददचायुदशाद्ु्मततः 


ध्‌ 


8 


४ 
# 
क्‌ 


: १ 
यस्यदूरयेधरापर्वा 


2 
४ 


४, 


ताबा 


शेशर्‌ 
यामासरषवार्‌ ॥ म 


न 1 


।न छ निर मि काः ॥ 


4 | त 
\- 
% 
, 
र 


# 


त्‌ 





ट 


९ 


} 
न 


९ 


भभ 
| 


प्यक्तार 


म 
₹ 


के क, 


र्‌ ॥ 


| 


€ 
द्वः 


फ्‌ 


दु 
ॐ 


| 


मवार 
१६्य 


४0 
$ 


%‰ 


23333233 221132323 3.3.333. 


॥ 


(= ५ 
(2 
{° 
(* 


्‌ 
उत्तर 
तचदगत्‌र्‌ 
द्धि 
जन्‌ 


रणे 


जि 


कि 


२ हिमव्पद्शंभा 
पु 
कृयष्िप्‌ 


मतर 
ह 
व्‌ ५५१ 
श्रीगणेश 


शुरणत 
इति 
पाजयवर््योमग 
हे ॥ प्र 
नोगरश्रनाचरनस्रानभो 


॥ 

॥ ते 
यवि 
धाविन्‌ 


॥ 
| 


भू 


पिर 
8 ७ 


श्रये 


= 
न्ह 


थता 


1, 


ि 


॥, 


न्क 


त 
पर्पकरस्पर 





॥, 


कि 


9 [लम्ध्य 


] 
मनि ॥ 


प 


(| 
|, 
9 
, 
कै 
¶ 


छ, 


चव्य 


१. 


भ्‌ 


|| 


ध्िपरेगुणेर 


नस्तप्रनानाद्येश्वगायनं 


# 


1 


व्योममागस्थ 
त 


१। 
ॐ 


५4 


स्यत 


0 


(९ 
भ 
0 


न्‌ 
इर 


| 
& 


, 
‡ 


५ 


< 


[क 


त 
क्रा 


॥॥ 
+न अं 
प 


एद च 


शसहमाटि 


५ 


॥ 


कि 


॥ 


)ततोगरोद्धार 


चंचरुवधोनामप्निन 


कदु 
एवशिशष्प्रति १ संतोरिषिष 


दाचिकद्क 

५७ प्य 
रटोष्टविक्रमः { 
दत्तास्तेबाल 

ष्ठ 

मू १ 


ने 
ध ~ र ---- व > 2 
नः = ति "= ष शट = ट धट. (ध = = “2. “= 

१4 +त द ~~ = 4 = 2९ क [क ४ [^ | ¢ 

= ~~ "घ (= ~ स ५ ८ त्न + 

(- {2 . = ट छर पि ध = ~ न 

दि ए {स = ८ (८ (>. {ट == 

[1 = 





1 
¢ 


| अकिं 
९ 
[काषपभुजध् 
त्प 
५४ 
पं 


4९ 
(>| 
| 
त्‌ 

। 


। + # 
1413 (3 (ॐ - ् 
ध 249 


धषामोयदिशिषौतावः 


किषुपिद्धेष 


७, 9 
पा 


ग 
५ 

॥ 

फकयदरतमं 

4 
ह 
र 
रि 


६ 
ध 
ध 
तुन्‌ 
{५ वप 
0 
६1 
परम्‌ 
त्प 
तुष्‌ 
८ 
छ 


पं 
ु 
यां 
णे 
| 


४, 


नवी्यनःकु 
। 
प्रम्‌ ९४ 
{कारंयुयसववुधाष 
वि 
पि 
पि 
१८ उवाच 


५१ 
त 


[इनेबुदिग 
क| वाध ॥ एवददुसुर 


शीष 
षम्‌ 
वेय 
| 
फा 
त्प 
उव 
रपि 
र 
से 


पातगुणश 

स्तेयुय 
( 
९ 
् 
| 
म्‌ 

ध 
र 
च 


हत 
माम्‌ 
प 
प्धृदा्र 
६ 
पि 
: 
त 
१ 
श 
१ 


( 


शुम 
| 
५ 
त 


. 


8 
= ९ ८ र, ~ 1 <= 


$ 
$ 


दश 
तयु 
किकत्य्रप 
म्‌ 
णि 
मागम 


‡ 
1 
भय 
धायददशय 
नि 
लं 
वा 


त 
प 
त 
प 
त 
॥ 
५ 
| 


॥ अय; 
प 
१९ &प्‌ 
॥ ५ 
| 
प 
८ 


प 
0:परप 

पर 

५) 


४ 

शतिर 

हमरो 
संथारा 


({ 
तयापताशितोदद 


{५ 


[इडः ७ 
पर्पवागुणकच 
द 
र 
पर 


५ ततपसदहगकरापनिरीश्यतम्‌ | एतस्य 
इतिश्रीग 


. 
# 


री 


[वारेैवमह 
प १ 
मम्‌ १ 
नि 
मू 
र 

ह्‌ 

¦ ९ 
स 

तूर 
२१ 


ह्यंविनयंतथा 


प्‌ 
मतृ्ाप्यफयमन्यपिहदव 
य 


प 
१७॥ 


प्तरि 
प 
११९ 
0 
च 
¶ 
मू 


(= 
च्‌ 
0 


| 


५ 
यं 

| | 
] 


। 
1 


रि 


यत 
भ 
४। 
| 

¦ | मरोहितोमाययाप 
॥ 


। 


थेप 


॥ 
) 
गु्णराद्षान्तपिदय 


र 
म 
[तिम 
तुसस्थाप्यतष्पिदधेष्म्‌ 
तग्रहम 
६ ॥ 


रि 
१ 


कै 
# 


9 
[१६९६ 


~> 
न्‌ 


षो 
मष 


#ै 


गध्यशग्राधद ६ 
मेपुनः १२ हत्यातयुकोपशुगमा 
ग 


1 
मृष्‌ 


£ 


{> " [2 1 


कै 


(क 


उदुस्तागारिप 


२९ गृहमध्ये 


घास्यमविष्यतिकदादुवा २६ दावा 


कथिते 


किपादैतुमनिभं 


ष्य 


0 


ततोबााग्यरोकयन्‌८ पष्रपिवापितर 


णश्‌ 
प्रवहतु 
1 


8 
प्थाप्यामाप्ततदान्यानर 


भाचारध्ययेर्चा 

कृरिष्यतः। 

हतो 

कि 

वाप 

हषवहराशिवा ॥ निपिद्परा 
भद्र ३१ 

माये 

वानिदयकफमपरमापथत्‌ १ 


+ल > (क्ट षि बि 
स अ म अ अ अ उ अ भ अ य अ 3 अः अ अ 2 अ भ अ म अ म 3 अ ॐ = > य च ॐ ~ > ८ ८ = > = ० > = अ ल = 9 4 > = ल > > 


न &९$-~ 
क १- 
ब 


५ 
4 
क| 
| ४ 
#| ~ 
‰| ५ 
$| ९ 
3 









॥ ४४६५ ॥ ॥ वि ॥ 1 ४९४०९५६ 2४ ०९४०४ ५४ धुण ती ४ ॥ ,०,९; १६९४५।१५९४ ५ (| 
(६१९०१ 0२०५५५ ४८ ॥ िधु४धध०४।५०१०३९४्‌ ४ ४४ ५५४ ६ ११२ ॥ 1९४५ | 
॥ 1 1 11 1 ॥१९०५।००।५१४॥४ | | 


(४॥ ॥ ४।१५ध ॥ ॥ ०५०७५५५४ चुत 82 ६ ९१२ सुक 19 2 ॥ १,।००.२५।०९५॥ ( 
1) 1 हि 1, ९५ कि 2४५ £ ॥ ॥ ४९६ 4 
॥ ५१०७ १००४४४४ म, ००।५४।५३४०।४।९४९०६ ॥ श ५५४ ४ ५५ ०९५५१४४ | 


| ¢ ॥ (६७९ ९॥ ९।८४। २0४ 

| ९।४०।४५५।४।४५ | ॥ ४।४ (४५१५४ ॥ ॥ 2४ ९।५९४।७।४।५ ४१४ थम ध ९० ३।५५।४ ५६6 २0०१।४२६ ॥ १७७४६ | 

(०९१०।०४।५६ 6६ २०२१५१२० न ॥ ०९०५०५१४ 0४ ४ ५५ ०७।५।०.।४२९०५.१५ ( 

४४ ॥ ॥ ५७ ॥ ॥ १४०1०20६ ४६ : ००५०५५४ (९०४ ॥ ९५५०५।९०।०५।०४ ६४ | 
( ००४0५10४ ॥ ॥ १७९४ ॥ = ॥ ॥१५य५९५५७१॥० ४ ५४ ५ 3 (०५४ 2४ ¢ 


(०५।५०.९६१५.४ ॥ -५।।००.५।५११।४।००१ ३६४४ णत ४४ २५ ५१०५।०४।०५ 8॥ ९ ॥ ॥॥09 # 
[9 ०००,५।५०६५५ (८ ।२४४ग0२3४ुपुष्डधुष ॥ : ५ ५०५०० र 
०८ ०७१०।८०।१0 | ॥ ००१११०५२. ३०० 8 2६92२ 1 
२९०१।८9।५९ ०५१७।१५।०००४०।१९२२(६४॥ 1 व तम ०।५॥५ | 
११0०००१४ ॥ ५१००५७०० (०0०० १ १००६०००६ 
॥ ०९।११ ०५५०८ ५१००४९१ ॥९६०४४ ५०९४५५४ ॥ ५०१० ।०११०१२५।००६५।०९५।५॥५८ 


` $ छी ६, | 4 | 


|| ।६।५५५४६ (११०१९७००, 8 ॥ २७०० ह ०९०११५0० ॥ २०।०४।० | 
| ००६।५०९५।६६ ६ ९०५४।४५।५०) । 1 ५५६०१७५ ३।५९०।५०४६॥ 7 | 


(स # 


ह ९९५८ 


ह्र 


द्क््के 


18, 
९.९, 


हिद क 9 । 


1९-अ 


(७ 
ण 
|३९।॥ 
२५४ 





उर आ ऋ = आ अ आ अ = £ = = क ॐ ४ ॐ इ र 6 ल ० 8 


० 9 


८८ = 
3 





र 


3 


ऊ 9 श 
> 


क 





ॐ 
क्क 
न 
= भृष्छ त = >. 4 4 (८ ५ नृ वस = ८ = ॐ = = 5 
> ~ १५७० ^४ढ^ ^ ~~ ह ष (शः 
|= ऋ (२५. न प [१-> [3 (७ ~ ~~ 
(=. 2 = “= & = 0 2.2 == ~4= & 
शु ~ &@ £ 2 ~£ = 94 & == 
2 = ह 9 = 2 = = ए 
धटः , „ = = = 2 ००. 2 = 2 = = 
= ध = £= छ = 4 = & ~ घट 2 2 
__ षि = = = -~ £> [9 (श ८६ = - ^~ न्द 
=, ^. = 2 2 न छ ष्ट. 
= © 2.2 = & >< षट छ = & =< € => 
ट (ट . नसः ज्रि ए [< < पठ < 1८ < 
{~ 1९2 ,15~ (उद ©= श्ल स्ट [द प्र. © 1८ 2 
128, (स (५५ (+ 1 (~ ८12 ॥त- , हद व (5 (क्र ष [रः ५ = 
ए [2 ~~ नः (= धः [ई प्म -~ = = -@ - {= 
= = > ट 4 & © ए = 7 > 
© न= = (द- ष्टि >! १ ।८- (पज 
(=> (ष (ह ~= ण्न (८ [स्य न (ख 2 [८ (८! = 5 
^ = = [= 5.2 “2 £ = & = = 2 -2- 
(क, £~ = (स्ट [= न न छ. = प्न 
ट 2. „= ~> [ए = ~ ऊ = (~ (र. = <. २ (ॐ 
न= सि तल ट ~ छ सष ^~ (~ ~ त ॐ ` 
ट म ए = =: £ 
== = वथ = व= 0 = ^= 2 
मरः प्र द ष्ट {2 ८८ “ष [ल श {= = ध 
¢= 1798-१ [६ = | = 9 {ॐ (ह ® 1६5 
~ < (9 = 9 
र ~ प्व =“ > == षः 
द ~ ० (द (अ ॥8>= ~ [ष 
= वटः व © = ॐ & _- -& 4 क == = 2 = {ल 
= त > > ^ = = 4. ट 2 © 
(द (4 ह (- क” ~< 5 (षद ~~ कि | दम 453 ह ष «८३५ (| 
द्ददः (- ~ 14 ८~-- 5-~ ल {च सि ८ ष ख ध्न 
"क = "= (© = = 2 ड र = ८4 > 
& ^= == & णद = = = < य्‌ = द 4 ए 
नन {= +. ८ "ट छ ५ष्ट > ~~ 
ए = छ अ" (० (~ © ण्न ॐ > (= (= {>~ {= 
= "ष्टि = “> {ठ ठ = 2 न्न = 2 = 
( {2 .=- ~ (^ र ४ (द "= ˆ (0. {८ ष 
८=-` (ट “7 ८ 1 (= छ (द ~. ~ (ष 
[ए (त (ए [ॐ 23 ^= एज «†ॐ- (ऊ 8 == {> 
= 52 ८ ६ = 
(भ = ~ स (-- {ऊ घटि ए !- (= (2 ~~ 
9 छ ण घ्न (८ (य) = = ट ए = 
(उ- = कन < (य कि ल्ल > त 9 
= ८८ = (> ष ष्ट पः -- ङ ल्ट {द एल 
= 2 ८.2 @ =. ~ = = & ॐ <= 
[न ~~ ^ ~ ~+ ट = == © ~ घट ८ „~. == 
(>. (>, "3 1 ~ १. ध ~~ र) #2 + "श 
(8 9 (9 ल= (= ए (२ ५1"०¬ == 
वटु र == > ~ = 2.2 2 = ट ८ 
धल (० [अ [2 9 [क (2 ट ^ ==“ (८ 
[= {& 45 त्तः ~~ “द 5 ~ == (ऽ {६ 
{83 +~ ~ - == ˆ {द (~ => 
(ॐ = (= 11 ए 1 == (ड ~ “ष 
{~ = (7 ८ (~ (1 षि == (० (- 9 पज 
(> (1 ~ = (9 {= [8 ^! ~~ १६ 
[स त तट © ८ 4८ छः. ~ 4 
ॐ ~ 1 प्छ “छः ,-~ ^ ~; ल 
== (ट ~ म ८5 + 4 "== “० र नः (ष्ट 
{= ए छि {४ < {स १1: 
(4 [5 =4 €» ध = *1 =. (ट ~ < 
= {2 “= धि व ~ - 7 1 ध <= ल 
~ & && & = €~ £ = + 
८ {- «८ (=: = >, > धः = ॐ - ध 
३३३.२.३३२7:213 
द्ध. 4 {= 
{£ & = “७ 3933: 


333 3 223 23. 





3 





. {ई 
& 
& 
८. 
न 
र 
‰ 
4 
८ 
५ 
£ 
# 
र 
५ 
५ 
५) 
% 
र 
र 
८ 
# 
र 
र 
८; 
-- 
र 
1 
‰ 
ॐ 
£ 








(= ८3८ == = अ == ॐ 


क > 








प्रर 1५ 
(= (1 


[1 


८ 
(- 
द 


(2 


(ज 


{4 


खाभोजया 


© 


मेभ्योषाद्मधोपेनदस्यां 


तास्थापनह 


व्‌ 


तापटमनुततमम्‌॥ 
रीष 


४६9“ 


मि 1 पिरिनि सी 


त 
 ॥ चीका 


पादयामि 


§ 


म 
< 


घृते 


के 


श 


[दर (छ 

१ [ष (£ 

= "(छ (तिः 

[भ ध्र 

४ ˆ (ट 
© वः ट 
[5९ 

०९. ॥ 


ती 


किः 
६.५ 
(र 
+ 
(ग) 


वतःपपारशुमुह 


री 


पणात्‌ ॥ 


(प 
= 


प्रस्त 
न अ 
[तानजघ्रहुः ॥ 


¡ ॥ टं 


= 
त्‌ 
त 


१। 


६ 


कै 


एुपाग 


1, 


मत मु 
एस्यति 


५ 


५ 
घ 
~ 


इ[गरगनस्प्‌ 


पिनि 1 मनिगन 


(= 


क 


ट 
न 
(= 
2. 
द 


1... ~ 0 
1.3. 


दय 


श 


(‡ 


(द 
। & 59 


पतप 


क| 


श्ट्पारह 


$ ५ 
च 


५4] 


{ठ <. 


नस 
> {8 

पछ श्छ 12 
^. श 


र्यदवास्काइवत्स 


रे २३४ 


श्व | 


॥ 
३० कारयामप्न | 


णू 
नरु 


प्क 


वु 
=> 


+~ 


पदिशषुपरवेषु 


धूम 


| {च 


सवामन्प 


{~ 
(छ 


ध &^ 


(८ 4६ 
+ ध. प 
47 


[ 


+ 


[८1 


[क 
एनं 
[य 
त 
~ 


(६.८५ 


पिः [ऽ 
{क 


९ 


पटक्षश्च 
नटानवा ९4 
ने ष्क भ, 6 
वाकपयादमङ 


न 
परवैप्राणहृरोद्‌ 


[त 
क [निप 
पन 


| 


न्ग 


& ‡ 
४११ 


वयतत 
र 
ययक 
र 
न 
तन्वं 
न 
यकन 
प्रक्र 
मणम ५4 
> 
जय्य 
जरे 
सय 
नसे 
डे 

णं 

क 

त 

८०५ 
पप्य 
प 
फेय 
० 
म्यक 
स्यसकरयय 


ॐ < > ह >< ४ 
ऊज 
[ए > 9 > > > = > < £ ॐ > ॐ 
ॐ ॐ ॐ ॐ 
ॐ ॐ 


३, अ+ 
९६ 





क म का कोिष्क । 
0 

न 

। 








ट म = च <> ° {== (= 
८ ^ £= च {घ न्ट 2 <~ दक (ध 
क प्रि „> = 15; = 5 त ८ न= <~ (ए 4८ ध 
= (=<> स~ ^ == {ए छ (= लन = ॥६- त 
= = ^ [~ [८ 7 4 न "छि © {= 
~ल == स > स = 2 = ~> ट दर ˆ@ - {= ट & 
द १५० {द ज ट {~= ~ क - न [ह <न > 3 (४ ट „+ ८7 {5 
दि ॥ ॐ (७ शि - १५१ <-> ८ ८ "त {ऽ 
र =० == ~ [ष न ~ ९ (ऊ == 
र ट क "ल~ = [क ८. [४ ८ ह. > [ङ चट ल 
नि | { कं <~ ८ ° [६९२ (] ग ५ स्ट स इ {अ घूः [उः (1 द श <~ इछन्क (4५ 1 = 
[ति == (न (ल ^ ख वल [गः 59 [८ £~ € ^ = 
== = “प ५" =< छ (> > ५४ एय चि त शटि ऊ [ट 
स (= @ {ल “~ ==, == ४4 ८ {> (ट ल ५ ~ 
[2 +» (= र ि- [र ~. [ए- (= (८2? <= [क 
(- टि (म (= ~ श ।४ (2, (टि. "= “ट ध [द = ^= == = 
& = =, = ८ £ = (थ = 
ष्ट | ८ = ८ = नः 63 (८ ^=- ह (= ८ छि ^ त ए 
[= 2 =. = = (@ (= (> ऋ ल ष & 22 = ८ 
994 ह स ८4८ ४. (ह "1 = ~= (त {द्र = 1४. 842 
क्ी 9 ध ~= > क~ ^ > (क 122 >~ 
{> [ष ~ ॐ ° (2, (9 द्ध (2 इ~ „=> व >> (2 [~ ,-= ८६९ [स्क |{ चीं 
(1 [छि [ष "छः । ~, {~ ८० -- > (~= धः (0 ८८1२5 “क = 3 (ऊ (् 
(+ [~ 1४ इ. 1 (< ˆ {त £ [स = {& १8 प्ट ($ ~ {र (* 
~ ८ 9 ~ < [= = ` ड्‌. ८.5 [स 9 ८५८० 
(ष (म ^~ [> कक (2, ~ +~ न्त ^ < «द €‰-- ~ [स~ += ° [ह~ ९. 
, स = ॥ पत २ द 4 -  . ू“ ६ 
{& ८८ (८. ८ शट 4 क (ह: “< ^= ^@~ ८८ = ४ ष्ट 
(== „ध < ©>" "ट = 24 ८2. इ. £ ॐ => ^^ ˆ < 
हि &- >> स (= = “ल ग सि == छ श्न 
(५ 9 79 त ५ ध्य + (८ ~ (0 ि- 
१3 व ह टि = (ए. {8 ८ ~= "ज र 2 > ॐ = ~~ < 
£~ “(ल (= ~ ~< ह ~ == क्ण न 
{ट ् (2 ॐ ऊ [5 {> 1 ः [र [फ ष [+ [ल (४५ 
ष ४ „~ _ . एः ~ 4 1 (~ [ लर 
१ ॐ {€ (> २६ 1६ (~ (~ < ४ < < . |= -&- ˆ १ ६. 
* {~~ टि. ~= ~ & (9 1९9 < [ह (४६० (9 141 ष (२ {~ ~~~ "~ 
ठ ~ 4 (८ (ऊ (2 ^+ 2 (= = = (ड .(८ मीति स 
ह र हि (1६5 [४ | {5 धय क) ६ => {ट (+ 1 ६% (~ ६८ क [5 ° ~ 
द > छः [ए 55% [= णद, (ल (ऊ- छ द [2 छि < 
(ज ६८० ए-& व्व ८ [5 9 ८ ° [ङ (ऊ =^ € ` (छ “ प्यः ४ „ए 4 103 
४७ पतेर [ल £~ (ॐ [ल~ -= “धट ८ । 4 < - [छ <~ 
[ए {य = = (< इ दि £= ~ = ~~ ध्न क -- 
४5 {स् ( 29 = वद = न ष्ट (8४ [च्ठः ध. “(क य 
८८ ° इ~ २ ¢ < {त [९5- ( 4९० ए ण्न धज = 
(2 (ल= ल्कः ~ > [5 ¶५२- < ---~ ५. प्न === “~ [= = शः (~ 
(= [ष च [य (क {~ ($^ [= त (1 4 शकि # ६ ष == «€ 
1 "नस्ल, 19 +~ &@- ~ -> ठक म्प प < ४ हट (9 
<== ^ ८ = ~< य्न श्ल {क “= (<~ = 
(< ष. <द््छ- " ~ प. सि {स ^~ ^ 
॥ = ~= द © प्ट [न्द ल्ल 1 "ॐ? ^= (्- ~ {ज „र च 
9 घ ए ०. (द = ८८ = 2 .& < = &- < (= ~ 
& [2, =; न ८- <=“ ष {क~ <> == (इ + 9 त ~ ८ (ठ 
[8 प तम > ~~~ (४9 >© १ 6 ष क १ {क {द # +~ [५ (य [क ,:---- 
च्व 3 क. {>= 2. -& 42 ^> ~ = ट धः = == 4 5 
[= =. तट त~ ट {= तय 2 ६.2 = ट [~ पट 
~ध ५ [फः $< [छि 6 ७. (- खः . ष्यः {ए = "~ {~ 
सद 1 ध प्ट“ (५ नः 5 © = ~ = ~ 
८ ॥ (६4 ध ८1० -{८ (> ८ ट ८ ध्र १, 79 सि ष्थ "2 श्त (द ॐ 
छन्त (54 ८=- ष्ट ^> (= द्य (व ॐ ~= ^ (1 £~ [ह~ (+ 9 
' बवट (~ न्ध ~ {~ £ ~= ¢ <> [5 ,-15= ~अ (- -~ {~ भ 
ट 24 स <, ८ ˆ => ~ = प्म ~ (ख ~ > र ष 
मध धः {= = (ॐ (ए [व 1 [त ह = 1 
८ . मज ^> छि ल्य [5 = [> 559 [२ न्थ ८ (श हट (> 
[म [= “घ प" + ~ > (= *& ९ पमः ^= <= = “ङ > 
--2 -6% ८ [5 [ए- ˆ 22 ।छः प्ति „ध {0 
~ (5 > = "र ॐ "छ ष्ट {~ © त्श "~. ५ (क~ {ष 
4 ~ {ष {~ [४ > षट? श ६ ६ “(= ८ म्लः 4 180+ ९^* न 
(1 ् न ~ „= छ (८ {ष्ट [स ए ८.१६ * {ि {= {कः (> न= भ्ल 
(ल (=; च ~ =, >? ८. = = ए ^ 5.9 & न्म {=- छ, = [प शभ 
स,“ प गि ष ~= [लः अ ८ न+ ~ प्छ (४ ठि ४ 
{*2- ६ 19 ८9 [६ (11 [एः &&ˆ ^> {> ण [८ „४ 
(1 54 = स= [क = +~ 2: 5 ष [§ = 2. (& {2 
प {क~ (0 << 12 प्छ <लः ष्ट १२ प्म श्न = 
८ ध षट < [कि > ख 2 ॐ म > टि ध = 153 # छः 
5 छक 3 ॐ । § = [ भ {ह + (२. ९ ४) {४ {ई व {द [ह~ 174 
उश द्र [घ पज (द प्ल छ {- १६। 
रट ४ र नक ~ {द +> <ॐ9 {ॐ द्ध {+ (4६० 
~ 33.3.33. च पि सरश [> [छर टुः 
। ०२४ य क अ 
वह च र: 


€ € ८ 9 > 2 अ < 3 भ ८ = ॐ < ८ ८ >< ८ > >> 
= "द ८ हि छि ५ नष, ट {ऊ = श्ट = £ व. !ट ~ 








(-) च 
( (4 # % % 
८ 3 @ -& «० => ˆ= श (८ = ण 4८ = + 
@- शष 9” ट ०” & (द ८4 ! = £ र @ ए 
(भ [ष न । 4 (&- [क ८४७ >~ (ह १, उ {& 1 
५ “(ऊ [त [कि (२ (- [द [> ८ .{~- (र (~. (~ 
(उ ` © ४० <= [छ ८ ८ = ~ = [४४८ ~ 
(४ {६2 [ए < ट == शि (ऋ 1४ 15 [प . (= ~, [= दण 
(ल > =` ८ द @- ८ "ल (८ --~ (5 ~ =» (ट 4 
शस. > (© ८८ [छ ० ।ङ < {उ (= ^ क =, [९ (= ^ 
| कं छ " ॥- [१ गं [4 विन (१ र [चष 4 (य <= + [ए | @1 17 न्क 46 ~ (9 
प्व. ए =-= क वलः र == (कर ` [७ ५~-^ट = [स 
“ठ. == ट ४ (ङ < + .. ^= ¢ ~~ = पट 2 
[^ इद [9.2 छ 
& ~ ५००० 4. [क (छ 1 (1 = ष (1 न ष 44 यकं {ऊ- {ॐ 4 
८ >, 1 ए = = &- = ~ = = 
&/5 ( ५ (म *४-- <== +£ चि. त “> ~ [ह ~~ (17 धः धज 17 
ष्ट (८.७ ~ = प्ट (र = ~ ॥५ ^ ल {ज 
3 [9 1८- ॥१५८९ 01 ष {त (णः (श टि व श ष्ट ३ >© (९) 
ह ह. द. ($ (~ (७ ल्ट ~ षि (=- न्ट [५ ध्न ~ 
५ [त - - ~ -" = ध (॥@& (9८ ठ (2 “८ (> ° [ष ८८ 
[छ “(उ "ण = {५.4 [प 12. कठ 9८ [ठ ९ (ए छ [5 0 
>©. १५ (*~ {~ "इ {८ ~ [> [ल {न ^~ 52 "= (८ 
“2 टर = [स (८ @ (= द ल 15 त = =-= "£ ^> = 
= च @ 2 == 28. इ ८ ८ [5 =-= छ ^ ष्ट ~ २ ट 
(ट इ न, (८ = "` सि 2 न र ध ण = £ ॐ. 
-- [८ ~ (२) शि 2 [ऊ १०८ (1 अ 
({59 ~ {~ = | {4 (ध भ {द {£~ अती ( कि [५ 
छ ८ = ।> छ = = > ध. 4 लन ° 9 ज ट ८ € 
~ (= [=-= ८ ए: ० "~ [> ८ ८५८. [८ .{द- (- [~ {9 -~~ 
धृ (2 न (४ [5 . + [ए {जः ८9, स~ . छि ४ .4> छ € स ४४; <-{ ^ ~ 
= £ ट © स 2 ~ क =" द ७८ 
[४ .(४८ ~ ॥ {= .. ~ = ८:64: 
ए ए ० व 5 = & & = ल 4ट > 2 ट ९. 4० = 
य = > =© “= __ (छ = ण [= (दि ^ = = 5. 
== {घ < (ट तष ~° ९ "४८/ 9 (ए- = ए. णः 
¢ (> [£> (ऊ (- ० (~ ४ [इ = ८ 1. ~ ^ = सल ् ~ 
पि = ट प [द > ८ 2 [क 2 = 40 = ~ "ठ 54 
८) क "2. स ^~ "ठ “छ ~ © 2 दि ~ ठ त 
(न ल (= "दि ।् [स ० (> {1856 [5 ८ वि 
[ठ- ^+ (~ [ठ र्य षट = ए 5 न < 
0 4 = € ॥द.~ {ट ˆ >~ 19 क 18 (= न ६. <~ अ थ [ल 
~ 1४ „283 += ठः ।$ [ए “~ -@= 1४“ [ए- “द (5 इय द (८ +~ 
ऽ = ˆ {> ¬ {= 2 3 ष्ठि ५ (८ [ए ।ठ- ॐ धि 
~ ~ = ठ न € @ „ग. 2: > ".. त = 
4. ध ~ 0» [फ [स ५ (ज + ~~ ८ .+&= 2 ण 
(1\7~ {^ ^ = ए > 3 [> ¢= पदः 49 {८ =. [~ समए [9 ८६४2. 
$~ ~~ [ह ~~ [ष र ४-~ [र [ए (ड १9 (इ: ~= * ४ {कर 
{5 £ | ग्र 1 ~+ = ~= (इ. ए {5 ~~ ° 
[६. (९. ~ ठि न ~ द छः 2 1४८८ (2, [८ "~ 2 
(तः „1 त~ [2 [ए ति ४ ण छि ८ -- तय प्य ~ 1८ 2 
. ^ = = (अ १५ (= ~ 3. ^{=% ऊ [ए- {== [ए ~ ~ 
.7क- छि (ह (१9 {>~ [ए ~ ^ --~ ~ ल {~ “~~ र, == †* [श 
। 8 {६ (५ [~ ण (१५ छल = (> ` $~ ६ + (- ८६5. [ए ।८~ 2 (६ 
द [४ नर = प्ट (ड ~अ ~ (< 1९ = ^ ल „८ 9” 
पण 8९.“ „~~ (लि ५ 1 “~ 11 5 >~ 1 १ ४ 
[६8 0“ [४६ {= [2 189 [ए ५ [8 ~ {ठि “5 (४ (६८ म 
(५ . = ४ "1६ ^ (2 | 4)-4 (4 न्‌ ८४ = 47 ए (९ (ग {ट 
22-12-21. 
स्म्‌ (~~ 12 ध्‌, श --~ @. (9 (लत ८2 
8 [स ध्मः ~ छ [ए 3- +) (४ न. 3. [क ध धल 9. (= [४ 
पर {~ ~ 9 {अ~ (> (छ “~ न "~ । 
0) = (९५ <=. म ५ {> ~; „(क (> न 
८59 "द >. +ड प $ => (न एः हन © ( == [ट {५9 {~ 
6 = ननि [क ट = @ प ठ ५ 2 - ^ “~ भ 
० © @ = 4. _ ~ = ~ 2 > 
8 9... [एः [छ (= ^~ = (=. 4८ (- ५ ८21 
@ @- ए. == (< {= ~ ~ क [4 १८०८ 
5 {द | (१ |, 2, (नै ष्क (~ {ॐ {~ {7 
[{* व क (१ [द | 8 इ) = [> ~~ किन | = (गक निन {9 
| 1. # विति क ममर [ए 
तठ ट न~ ॐ छ & श. 2 = द =. ह = 
ट € ट सर ^ ¢ ~ 1 “दः , 163 ~ ^ (ठ «> € ८ 
ए & 4 कटं ~ ८ 2 ठ = (८ = “= 2 
(& व्यि = कि (£ (2 ० -ि = ॐ ~: ॐ ट 
“+> र. = ए य 12 श (थ {स 4 ~ श (दः (9 ॐ ~ 
[4 ~ ८ @ 4 & 2... 2 £. = 5 £ & 
नि नि ^ 4 “स 4ण ज पर 4 = इ 


| 

| 

| 

| 
| 

| 

| 

| 

| 
| 

| 

| 

| 

| 
# 
म्‌ 
(1 
| 
| 


र 
% 
‰ 
न 
र 
1 
च 
॥ 
ॐ 
£ 
म 
भ 
भ 
ओ 
% 
५ 














@3---> 
= ९.९ $~ 
॑ ॐ ‡< >€ ॐ ॐ +< >£ रः {ष [छ {न 
उककङककङ ठक्कः टः 59 8 = ज ट (= 
६ ॐ ॐ ऊ & = @ 4८ = = 2. = स (द = 5 = 
न टि = ^ ह = ह @4= सि ८9 ~ ०. £ 
~~ < == [- ल ष ~ शख म 
€. = ~ (23212 31: 
द % {द $ <. [ट ^= (छ श्> (प [2 
(<= धट (ग्द, ,. [४ ए {> _. धल (-- ^ == ¢ 
छ ~ ^ = प्ट 79” (त = + न्= द मन 
=-= (5 ८ = £ £. र द ऊ श & [ए [ष 
गृद्ध = > = = छ = र~ “ (9 तवः (ल (४ (ल, (5 
छ "द्ध उन शि. ५ 5 2 [£ 9 9 = (= = वट 
८ > (ट [= = 2 ^= = ^= ©> छ @ि “ठः ,_ £> = 
= ८ £: = =. ^= @& -= ८. + 
ˆ & & "८ = व्ल = हि. ढ = ~ (< 6८ 
[- > र ^ [ष ~ = (- 2 -@- == [= <= ड {~ {= 
८ {3 द 1 वि ~ ट १ (` £ = 2 + 4 ट न 
ट ल = = = ल ल = = ष 2. ` 
€ [शृ श~ 4 ^ ह = श ८ ~= „~> ढि * | ज म ध ष (1 + 
ध्-~ (६2 (~ दख ० (+ (ॐ {= ९५ 
"द = 2 < न = 8 (> > (3 (ख- “(5 स 
ध" (४ (= ^= (= 2 - [= > ` त १ (८ => “द छि 2 ¢, ल 
८) “~ ~~ 1 ~ > € 
~ {~ €> {ण ८: ~ कष ~ 4 = ८ {>~ (द, (ण 1 {-- ट ट (४ < [= 
~~. ग >= ध न्थ कट (=. 5 ८ (ब @ “~= ल 
(वि र (ऋक {द 1 गें 9 [य 3) । अर & {~ {श ({ “6 
=. र 2 2 ~ : शः क ~ ` 2.2 = = = = ॐ = 
- - । 4८ > द == ८ = (= => ॐ ॐ == द > 
(र «~ 2 ^ ध्न (य (< (>. षि 8 "ल (> (९ १४ 
(अ { > = (८ „ल {फ ॥ "न्द्र ^~ ह न {आ [षट 9 “1. त १ ~= 
¢ (ष्क व स नक (६. == < वि (2 #६.ॐ- पृछ €~ (1. 
(स {~ 7-- दः ° दु * (नय [कन श्र {णि {-- भ पिय दु [4 
[श # प~ (- 8) 4४ ५ 
= “~ =£ =£ = 2 ^= = न 2 ~ 
(<. = (= (४ = = ८. {च [> = ~ (= 
विल न्ि ४ छ {= “5 स © -- ८ .1ए- ८ ^ _ ८ 22 (ए) [य 
{६ नी न {7 >^ 14 [शि (८ “क 23 [ट <~ ~ = <= [द „~ 
हि {८ = <. = 5 8.4 _ 2 ` 2. 
च त ग र~ नि < र > ८ - छ ध (ल द = 4 
<< ^ "ष्ठ (ष. ध श्ट . प 1 £ „ध ८ अ , 
ल = (द {5 (~ भ्म [स ^~ (ष्ट ठ [र =© द्धि (ख (ॐ (> ष्ट 
४ ~ " य ° (कु 0) क्न (न मह्न 1. # र ~ 
(9 (+ 14५३ € ~ 9 (<> स {9 (२ एत ४ 9 ध ट (९१ ह~ > ~ {र 
ल ~ ©= = ॐ ^~ ^= ( ~ग ~~ (~. 
८ „{ह- "ध © +> ` & = ^~ (ङ [= " {` (८ (८ "(= {टि 0 
(एः ~~ {= एज न~ £ [ष (८ श {= = ध ~ 
ग्र. “घ ~ ण “& £ (= ([ {ष ८ ८ "~ (2: । (2 
श न 2 ध ट [द = [~ ९ सि र [3 पि © 
ट {त (व „१ ८ ८ {ष्ट < [८ 5 3 ८ {स «` 1९ {*०. स ( "ज (रर) 
3 (= "य (८ न= = = &. 2 ८ट प = -= हि 
< ~ ८ (र == ८ ५ द्र ५२० {ष न <:-~ (2 (= ०९८ (- 
५ {क “ [> ~ [2 {क ~ 4“ ५ (3 0» {3 (5 (2 <= (~ ष ध्व्षि (म 
८ [~ # -द्~ [44 ध {<+ ^~ ~~ (5 ह ५४. ‡ (८ ष्ट (न 
८८ ~ © ट =" “= "ष्ट ड _ नरि ॐ (= <= 
11 ९--- {€~ ~ [2 ८८ [च <~ - = `, <~ - ८ [षः 1९ 
क मन्ध 1. [म ॥ {1 < ॥ ए [~ ॥ 
(ल ८ (> ^ (= (> वलि (छ = ५ (@ (८ (र 
2 स ~ ल ~ 4 2 [र तष = § छ > प्ट == ४ "ष्टि 
द, (2. &: @ 2 (= = £ _.^ `= 2 & 0 
53 = = छ | > 73 
= [= < (ड द इ रि & ष्ट ८ (9. 1 
{~ "(> +~ >© {५ 2 ८ ८=- (र प 659 ॥१~ 
{ड {> {ष [८ = ध {ज {= {यश्च < ५ (अ प [छ ( > # ठ त 
{६८ १ १ 4 ~ लिः "क दत प “ट = < दू षटि. (९३ त {5 
५ ण्ट (9 = प्रन र <> [= = (र 4 = {९9~ ६५ = प ८2 > १५.91 
(£ अ~ --= ~~ .! 2 (~~ °=“ ण (= [ल र 
नि टि = = £ & ^= £ स = 
= @ = छि =. =, (@> = -@ & ह ह 2. 
~= {9- => [न ५. + छ द्धि =-= (>, ^~. (४ स = हद नी 4 
४ = = नि {‡ "ज ॐ ८ = "ट द नन 
| ध (ज > ८ [= *82- (=, ~ "डि = (त वट ८ 2 <~ ८ 
ष भ {८ न्नः ~= [८ > > = [= ष्ट ~ = £- ध 
#॥ ह~ .. 9 +भ 
ग 4, @ = == = & ५ 4 € £ € 
~ (ट धः (क 4 छ ४ [स -3 इछ 
् १80 ~ {ए ००, 1८ ८ 
द & (~ 9 @ नि 4 





न 0 म न न स त न ने ना 6 ल 06 ऋ > न > ल > < > >€ >< >€ >€ >€ * >< +£: 
ॐ 3 3 ॐ अः अ अ 3 अअ: म >€ >€ 
23 ¦ 





१1 क 
=» धः 


= 


चै 


॥, 


# 


थि) 


य 
न॑सपौ 


(०८ 


पष 
न्‌ 


2 (प्तक्तनय 


3 2 = 3 


रै 


हणे 

|| सपार 
षष 
अंदमाच्छाघपि४ 


9 
, 


नपा 


भरू 
॥ जशकिनय 


च 


ण्‌ 
न्‌ 


प्वैवारा 


। 


९ 


9 
, 


11 
ता 
२७४ 


> स 
८ 


|, 
|, 


यमक्रस्यक्ष 
त्‌ 


वा 


पचतु 
गेञ्निकटेया 
वन्तीति 


॥ 


५ 


९ 


9 


गशस्तसपालोद्यरीनोर्षस्यकोटे 


५ 
< 
शवक 
त्‌ 

५ 


टू 
॥ 


मर्थ 


ट 


नू 
४) 


|| 
कः ९५ 


तन्परेखाद 
ए ॥ 


एदनहूवर्नर्पि 


र 
(कभो। 


तु 
ज 
त६। 
त 
तन्वस्तक 
(च 


५।त 


न 


34 


(क 
1 


7 नीरफंड 


+ 


पत्‌ 


९॥ 


तू 
` 
ध 


पुरषृचद 
ता 
पतिनः 


शुरास्फेष् 
परिस 
प्रतीप 


॥ 


[श्रागा्द 


| 


2 


रि 


(क. 


षं 
ॐ 


मुमोचपाशमूर्बणम्‌ ॥ च 
मृ २२ शापएरोधासपातो 


+> > > 
कतके चिरहिचक 





[- 


~ च च इ---- 


[४ 


ल 
4 





॥ सषपाष्ुखय 


०५ 
(५ 
ध 

श्रुत्‌ 


रपू 
५ 
शं 


ॐ 


॥ 
शवरार्चतर्ह 


५ 


प 


[१९६ 


गमा 


तफ ॥ 
® भ 


ञ्‌ 


ल्प 
वशोषपुरेषुम 
रः ॥ 


# 
9 


।॥॥। 


9, (न 
९ न्‌ 


॥ ए 
1. 
| 


न्‌ 


४. 


[4 अ. 
{क 
{^ = 
हिय 
ड 
ध्य 
विष्यः 
[2 %। 
८ 
= 
8. 
| => 
हिक 
ष्ट 
(ख 
प्र 


वदवप्रत्वमर 


व 
५८ 


| 
७ 


पी 


\ 
9 


शम्‌ १७ 


[-- 
| # 


१ 
[बा 
कथम १९ 
॥ करषाच ॥ 


त 
गरहरं 
त 
वम्र 


¢ 
१ 


पृरापि 
न्त 


# 


| 


न्‌ 


५१ र 
(य 
नचरतु 


¢ 


¢ 
9 


कष] 


न 

प चि । 
| 
परयो 


र 
| 


परहारेणव 
६१ 
: | 
¦ १ 4 


१. 
1 


ह 
षटपिहतरोवहिितः १९ 


१९ 
धच 


शर्य 


गणेशएर 
तब 


त 
१ 


५३॥ ॥ उति 


शिरि 


ए़रमिपृ्यया ॥ राह 


४ 


€ 


ताम्‌ ॥ रतातकषप 


$ 
\ 


यु 
| 


& 


ष 
षु 


भ 





¦ | 


रशो 


॥ 


1 
ममंटकपं 


€& 


प्र 


श 


$ 
१ 


ते 


॥ 
| 
ने 
[सह 


त 
पेश 


\॥ 
गपशन्दरानिन्त 


१ 
धोरा 


गतविाप१ 
च 
परे 
्रीपाप्‌ 
५ 


गश 


धमयुरशनापप्ाप 


0 
>, छ 


#। 
¢ 
४ 


| 4 


(| 


न 
र 
3 


तवान्तष 


ठत 


१ 


च 
रै 


तस्ता 


॥ 


म 


५२१ 
२ पणन 


हम्‌ ५० मुर 
ु 
॥ ॥ अ 
पयपाय 


नीग्रह्यव्य 
प 


भु 





= = 
स 
(4 
षः > 
| > 
(2 [5 त 
(६. 
८ ल 
जः = ~ 
हए 
१-६~ ५ 
{ए #% 
"छ .. 
~ {न 
ए - 
६६ = ष 
9 [ट ध 
[र (~ 
टि न्य 
<~ [मः ८ 
न "(५ 
^ ~ 


दविणममायन 


ध 


स क ससख 





अः 3 ॐ ॐ ॐ म ॐ ॐ ॐ ४ ॐ ॐ ॐ 
६ > ओ ॐ क ॐ ३ ॐ ॐ ६ 
ॐ 3 3 ८ £ ६ > 
| ॐ 3 >< 3 ॐ £ £ ॐ £ ॐ ० 
3 ॐ £ ८ 3 ६ # ‰ ‰ ॐ: 
3; 










(ङ 
अ च £ छ ॐ 
ट & = = = श = 3 = 
{क्यं ते (ॐ {छ व "दू 2 7८ ~~~ ॐ 
(= स [का | # |... ष [\ रौ (| १ 
(र. न्ट & "ट &, , ट “2, (@- &=~ 
ध = (3) क ^< = (४ शुक ॐ = ट 
~. ड ~~ ॥२५ {= `~ = = (5५ {= ^~ [ख = ~ 4 छि त 
अ 323 ~~ ^ (= ए 
ष ¢ (ब (न ॐ ॐ ११९८ 89 {3 {6 ~ प्त | विण 
पट © {ऊ -. ~, 14 ~~ [5 1 ॐ ^~ ५३ 
& = 2.2 > „= {> > ८ > ८5 (= 2 
[इ #ः ~ ६ ध्य {> ष (य) ८ = ५. (कः 
(= >°. „15 ९.१. [ट << 1. --> {ठ ८18 ८ध- 9 {५ ~~ 
१ ~ (ज "५. “ह क~ (४५; (६१ ~ (< ९ ~ धर 
9 ~~ (ह {६ ॐ [£ त ष [छ „~~ 2 = =^. 
(५४ छि "ष ८ नरि शट 11 णः ध य ऊ ॥१ {= ए < 
8 2 4 2 ठ. स र = 
"4४ क (क (५८ श ~~ ~ 
प = ४ र ४७“ श न ड 
क =. _ £ ८८ ह 
5 = ८ (= 8 1 = 
__ पि (र्‌ $? = व्वा 
षट १ न =, = 
> ~ = य = “2५ == ५ 
ए | [ॐ ८.<- | 
छ ठः {ख --- ८५ [> # नध्् £ 
= हः न= =. 
८ ~ [शठ ,¶ । 
~ [रि स्य (1 1 प ~ 
{5 [६9 | (6) ८ न 
द श्ण ष 
[2 [ॐ == श्ट ‰ त (=. = 
(3 ग" ॥- \# [४ हर 4 (त) १4 9 [क्ति 
~ न = श ए छ 6 [हत 
ध क ८ = षि सि कष < 
4 €> [1 ह [१ (१.४ द ~ 
~> = ४ “ ~ == श्प 
> = १. न्यक 
कट = ~ {ठ ८ 9 (४ - [न स 
4 [छि "न र लि ज (~ ^ (५ 
२२9 12. [र "8 +~ .\र {& ~ ट ¢ “द (2, 
(4 [ग €^--~ ˆ $> {प्ट 
~ = ~ {कि !8- (ल ह (छ 9” (क र 
<~ {४- ।$- ४ 9 ४ ~ 
ष ^ „~ (~ सि ल्प ष © 23 
न्त ठ ८ = <= [ट [छ (न स वि रि [ष 
ध नि । क ध (= ~ ~ {घ 1 १६४ {क ।--~ {= ॥=- = 
~=. {5 @; © घ ८4५ > {ई >= += =. (६ 
ष्ट [= ग ( ८ [६.४ ८ - “2 {~ ४ *--- (5 {¬ [ ¢= [~ 
+ {द "ट स्वध उ म ष. (ड [कः  @ ध | + {2 = 
ल ¢ ध्र < [६ नि त 4 छ ~ < {क ह~ 1 (क र: 
प ऊ सा [1 ० (११ ~ क्वः (8: 41 ४1 (~ व्यो द्र पः व्या 
छ € ॐ & > = &“~ & £ ॐ 
[कदा | 9 699 ८ << = {<~ ~ (न 
र 1 नष < नटि १, द ८ ष्ट (= (ष 
{८ 15 ^ (फ [द {रू (ल ~~ ठ [लि ध छि (2 “णः {म २. 1 
{> पध द्‌ 9 धि => (इः ॥५- ~ (र +~ व छि ट < 
(वमी १ क = 15 [ट (~ ~ [त [ए ($ 
च 000 (कि ) १ॐ/ ि [3 ह {9 14 [{७॥॥ > ९९ + ् ५५) 
£ (~ {2 ८ ( & 2. (= - ॐ [ @ अ” {५ .&- ~=, > 
{आ 8४ श्ट य नि {४ {2 ^~ द्र न ध्र (१ {~ (* {१५८ = 4 (| ^ 
39 क क्ल (| 0, | 8 # (ॐ ~ {~ | 11१ (><: 4 [४ $ 
हि =. 82 @ ८ 5 श ^= £ © <. 
॥ ॥ि वि 9, 
7-2-37: {= 5 ©, -= 2 (= =“ & = 2८ 
{= (^ ट = "2 (€ `प्र ८ =" 5 (ध 
न । ८ (ढ- तण त श, = न= = = ण (=< [ऊ (= 
4 [1८4 क =; ट ° [६-> ७ [ख ष ~ {८ (ष [ष (र 
ठ ८ ४ ट (1 छ < ~ किः. (0 (ए (न [5 ~ पि 
~ ट लि तय त, = तम प्र ~ 4८ ~ < सित क त चर 
<, 2 ८८ द. 7. ॥ [क = तलः छ ८ न्व (6 ~~ टि, ^= ¢ 
(= (4 ८८ न " [छ ०७ (12 (4 18. (धज म (छ < ४८ [म (= ध 
| भी {~ 6४" (श्न प्ट 13 > = ल {ॐ (ननो [मि [६ (न 
। न्ट त & {= हि £. @ ए. ष्ट द 
८ ह & त ,& > & शट 


पमनम वन्यकष्ननविष्वनवगवििन्नगकननविषनवेकणनकि्कीनकनतकोकगोगिमतकोनोिरििनप नाय नित णाकर न्यमज् 
भ 
न च 
॥: 
( {1 





पष 


[< नर्गतपाटयाः 


पांतियस्यगृह्यहम ॥ यस्थि 
र्हा 


५ 


को @ ^ 9 
॥ यनपां 


९, 


१० पूयं 
त्‌ 


५ 


पो वा 
तप्यत 


वापिप्तोपश्यमपः 


क 


|, 


४” {४ ह~ < 
>€ >< >£ = € ॐ =. € + € £ < € < ॐ *< 


नि न अ 


0 
~ 
+ (९- {ड 
(1.4 | 
(4 (जं द 
(6 
(ओ 


दिन 
=© 1 
- प्र ° 
र~ ण 
च्डिः [४ [ठ 
| = | > 
$~ > ० [द 
( ४० (ष 
द्ष्~ (<अ र :3 
ए. 7 
४ {ष्ट 
2 
(#- 
(८ 
(| श न, 
( नि = 
[ट = | 
(८ ^ 
-- ष न्ड 
म _ 9 
शः ~ 
एक [क 
{सि ८ 
॥०> [६ 
1 
[८८ {@ ८ 
== «15 
(चा ,# 
© ड 
| {५ 
श? ~ 
=; ट 
स्ट पल 
ष्टः {~ 
= 
>© (षर 
3 
(= {= 
5, ० 
(~ «क~ ह 
ध» द द्द 


र + 


पपमस्थिश्लाहतः 


४ 


र 


९ 


९। 


$ 


प्श्र्मपष्जत्‌ । 


्ै 


इवह्त्‌ ॥ श 





शक 0 | 
{5 ~ 


(५ 
(न 


(( {= [= न 
<~६०५- [ए (८4 


दि (~ 


ष 


भ अः ध य अ य ८२ 


4५: 





कारण 
तूष्णी वभूवह ३३ 


(9 


॥ आरिदिगुमुदायुकास्तदागद्रद 


2. 


य 


(कन 


९ 
'सयुतावशा 


क्ष 
# 


यात्ततघ्ीमि 


(ष 


| 


न 





हन्य 
[ऊ- <~ 
1.1 कि 
द्र + न ( = 
दज, {४ ` (6 ६४ 
1 <~ (- [११ .8 
ष 1८ ठ. 
< इः [ई [8 
उ «9 [> (>> 
[८ (इ 15 [ए 
दै (क ^ 
गक ९. [= 
[न वष्टः ल्ल न 
कि | {1 
ड. (23 [ ({ 
^ {छ ५3 [छ [> 
लय {ॐ (4 ल्ल 
(ठः = [5- (श 
("=> ~= "1 
£ & - 
८ 
1. 
1. किल शः 9१ 
श = (ड ८ 
१४ > 
कल [ए {ट ८८८ 
= = (४ [८.६ ~+ ८. 
१ (1 मत ल 
(कि ९५५. [५ 
प =: " ( ° 9 
7. {5 (3 
श [# 12 १ (= 
ह 0" {र त | 
नि .. ध< 4 ~ 
[8 (र ८ (षि 
इ १. ४४ 2 2 
ष्टं £ = 2 > 
प्र 1 (> क $$ 
[८८ ~ 159 (८ 
(< ~ {‡ एः 
(0 द 1४ [न 
> [ई = ` प्य 
५8 (= 
< (~ 9 न 
ठि {- [ड ॐ (> 
^ ©= ,. 7 
शिः = छ म 
6 9 2 6 च 2 ८ € 26 + 


>| 


| 
। श 
1 





। 
1 


% 


बड्घ 
सषधापुर 40 


(र 


9 


नटृत्राई 
4९ 


क 

श्त 

[७३ 
प्रहास 


(क 


[क 


दा 


१९९ 
॥ ततं 
पू 


1 


1 


कीचिद्डवा 
+ 


॥ 


मग्रास्तं 
त्‌ 
माश्रम 


परा 


नथ पिस्मथाधिता 


५ 


वत्राहुतेयथां 


मव्य वमाना 


॥ मगृसु 
यतया 


द 

ति 
उमापि 
स्वर 


त 
न 
दच्छ 


[1 
, 


जनह 
॥ 
मि 


#। | 
@~५, 
ण 


भ्रमि 


व 
॥ ॥ य्ववास्मान्दत्यनटृ 
रः ५२ 


;4 । 
तरमक्तिवन 
१ 

गि 

ही 

| 


4 
9 


परिष 
भजनापचं 9 
प्‌ | 

वेद्‌ 

न्‌ 

{५ 

वू 


& 
६९१ 
तेठ 
परस्परम 
भु 
शरुयुं 
ह 


बता 


॥ ॥ 
71तःपपवेत्ताशिरेश्व 


निरन्दुकरभिश्षर्‌ ॥ 


9 
9 


ट 
६ 


। 


कयन्‌ ॥ कथि 


वपष्रह्मसदिपप 


५ 


¢ 
१ 


| 


£ 


६ 


द्विातरर्ता 


@ भ 
नमू 
५ 


दाशि 
यो 


पवव्यापीपि 


॥ 


एतम्‌ ५६ 
चत 


यु 
9 


४ 


५ 


धादुभपत्‌ ।॥ भद्‌ 


रो 
त्‌मोऽध्यायं ॥ 99 
मू 
प 
ण 


० ही 


त्‌ 
यततमचूहापरवतस्रवाद 


म 


| 


(क 


वाचर्तयातड। 
॥ 


स्तास्तानभ्रताईष 
ए 


छदा 


यस्यपतमीपत 
नं 


तेप 


(4 


-शन्तरे 


हि क 
फ 


इयितागहथोगमायापिमोहिता 


न्‌ 


क 


( 
। + 


| 


1 
त। 


क 


| 


ध॥॥के 


मरधारिणः ५ धूरिषर्जपतमा 


¶ 
॥, 


य 
४ 
हं 
ङ 
प्श 


मी 
न्‌ 


दहरा 
करासिगतोभवा 
मार्चितांफ़तम 
ग्यप्रादास्तनमुद ५२ 
६। & 
््‌ 


[रवन् 
न्‌ः॥ 


६ 


शि 


प 
फृश्चिन्मातरमापायपिषतिस्मस्त 


| 
धू 


वि वि) ननन िषनयिनदोकिष"जवकिननदिननविक्िनननष्‌ नषयननणजवकिनुनवकिभनवनदृ"नन्नदकिनन्यनोकनिष्नककनुतननकनुनिकनयनिनु यकन नषकणकगानननवत ननन वोननवकनिणनरषदान ननन 


| 


रः 
मः 
[६५ 


| 


५ 
> 
६3 
3 


धू 
1 
| 








| 

& 
‰ 
# 
कै 
क 
४५ 


| 
| 
| 
| 


टमा 
शिवप्रवं 
दर ॥ 

8 

गरुण 


4 


पहितवमेपप 
| याद 
मायाः 
वारि 

| 


1 


[ 
दं 
गच्छ] 
स्थ 


्‌ । 
महादेवं 

वयव 
वत्गमनेस्मा 


1 

1 

दमतयं 
पूना ९ 

| भ 


कु 
शिवा 


जयदेवमयशेयुक्ास 


| 

रु 
याहि 
तीचच 
ते ७ 


सषा १ 
== गू ( [ठ 


५, # 


धतोपिताषदै्याना 


सि 
॥ ॥ यव्प॒गे 


॥ 
५ 
यानिव्वका 


[1 


धनाम 


॥, 


पनरईुरम्‌ ॥ ॐ 


( 
6 


® 


इ०मभरसुर 
; र 


पृत्‌ 


च्‌ 


प्रयास्यामिस्यम्‌ 


वा 
व्‌ 


्रीगण 

त॒म्‌ १ 
गगम 

वृड 

म 


ई। 


> 
५ 
#। 


~~ 


नी 





कक कः 
सः स स अः ॐ 











ध ध $" ध ४ 
(= ~ ष ष „इ (ईः (2 == श [द + य ०, ~ - 
= धट प्न = = -& 2 {ष ह्ि == 8, = (2 £ 
= 52 £ = 24 स= "~. ॐ (= 
(19 [द (८, छ @= = -~ = पर = ~ ~ रि &- ८ ९००५ [८ 
न =© = ° = ९ =-= -- ब ~ १२८ ˆ 
पसि “2 {2 = (१2. रि ~ ८ = [द्‌ छ दः छि (ट 
<= ~ = = = == 9 2 ८ = £ र ८15 = == ऊ; = 
“त= ©= „~ -5 ८ [~ ^ <~ ^ 5 नन 2 22 = > + 
त > ^ (७ स = * छ नज ए. (इ = {क £~ 1 (+~ 
[८ 52 => {८ ल ~ [त्ति = (+= 8 {छ ष्ठ ।क= > (ल 
@- =. !८~ {ट “= ८ = धटः ड = = "> = {= = 2 
पद €> (त्व &-छ-+” > &&* | 1८4 ~ 1 [ध ~ क # = 141 ($ गी 
2 ग = छ [ऊ [8 ऋ ८ अय {च, == [ए र 
ह~ =» 2;-- (> [घ ०- ~> ८४८ (- “न ~-- कि ८ न १४९ 
[ए- [> [यु पत == न= ण ©: क इ? व {2 शक" ~ ^ 
"क £= -@& ॐ = +> = > ह -स (८ त = ~ ट ॐ 
ष न. त 
(=, ~ ` ^ ट 2 = =. 42 [= (एनः (९ (त == [ष 
= {0 गछ == शि [चिः छ [इर अ (ख > {षष्टि <. = षा 
करि धः छ (= “ल | ४ (= = “~ द: = ए प. “ष्टि श = 
८ (= ¢ $® (७ = (~, = ह = क 
० ^~ {> शट (= 18 (=. 7 £= = = दः (द स न 4 
| = ~ [स ~~ [75 £~ ~> ज #-9 +~ 
पि ध “द 2 = [द (ज. == © घ ~. ल (श 2 _ (८ 
ठ {= ~ (धल ६५ = (छः 6 (9 ~. ८& [स्‌ (ठ -- 
टः ८ = = 2 प्न "ल ८ व्र ` व 4 
(हि ~ल (ह = म = <> > ~“ =. = (‡. ह {ल 
न ध्म त = 5/3 [८ © (ए ष्टः 2 
न्त ध्य १८ (= “~ ४2 (ट ए छ © . (५. [६ १. श [छ ध £ ¶8. 
८ “लि ~ „थ, ^ (स = ८ 2: = = कथ- (= [ल [४/ 
1 {> ६, (=. { 42 45 14 (5 (टः {ऊ क. ° (९७, [९६9 [र च्य 5 ~~ । ग [ए {५ 
र (= = "2 ॐ -- & & £ = ४- > = = छ =: 
प | ^ [न क (२ = प 9 ८ <> ~ | ६ | = [न्त १.९ न कि 
प र सष्न श्छ प्छ = (स (= (८.2 ©=“ "3 
(१५३. ययी (4 ५ (+ 2 > <> {क ४ &~~ (स [ न्क (क नष्ट (1 | * भ ~ 
[ल ट = 1५ ि- छ = दह ष्टि = 2 टि छि (स (=. ५ [८८ (टः 
[ष [क {छ कष (>) «= [ह 2 (स [इ @ -> = 5 9 
६{§= 9 “(^> ¢ ~ [४- < = (5 {न “ध्ड 1 4४” (= 
हि वि ~ ~~ (ह | = | अ | &> च॑ न क ॐ कन (4४ ,* [भि |# > (= 
ष्ट ष्टः (ॐ र्म [2 _ “८ ~ उ (ध्ल [& ० “(ष (~~ ^= ४ 
म 29 < ° ` 6 १२८०० [क ~ “न्तिः १४ स्थ ८ = {क = [2 -लज !ए (० द 
= हि = . = £ = ट 4 (= = 252 ˆ ट थर १ = 
ए (> = ष्टि 5 = ल ट न इ न्न [9 
स 1 + रू 2 ९ {5 + [> (~ (-9* (~ === (- धू द. 86. <> [1 *# 
4 #1 ग ष्ट (क (> ५ {टः च ध द्रष्य भ्दः {४ > (= ५४७ ६ - ¢ (द <> 
(द = र = == 9 ~ ठ (~ दि =. १८८ 
८८. [ए {८ £ तट ^~ "2; ह प्ट ठ ॥० ^ १ [उ-29 (~ 
षि = ¢= (भ. £ 2.2 = ष ८ (ट = ह: प 
[२ “= (> . प्न {य “ट = नि = श्ट, & = “छ < 
(= < दक ° द 3 (र ~ [४ स == [ए {ऊ 4८1 [= „~ [ए ठ {=> (२ 
35 = ई ॥ ~ ~ 6 ८ स १ (१२ ~ 1405 “~~ {हट १२ + + ~ क र 
= = = = = (= ए ए ^ ८ ए = 
(८ 1 । ८४. (१५ १ [ष € (॥ 1 ५ „१६० ° (षू {४.५८ प = प ८१ (ल १ ~ इ 
, ६2 (व {= ^ 4 ~~ त {ज (ट लठ ~ 2 [द 12 ^ {द ~ 
[ड ध {~ {र = == ^ ई ष्ठः 1 > (८ ड. (८- 1 ~ = (= {~ 
< {= < 1 0 = ८2 य ५ 2 “~ स= 22 <~ “2 प्ल 
पङ (छ नतन ए ~ म्र ^ (= ~ ४ < {ठ = न [ष 
(4 = ५ ~ ८2 ॥ {दध ध 2 त (& (द 1८ 1 [ष च [~ 
< हि. ८ = प्ट '= ~~ 9 {= ८ © ८ न (न २.2 45 
"1 {~ ए वि ___ { ‰9 [~ [६ (1९० {= [चि © 
= = छ = = = = अना < ८ 
(२0 15 इ~ ~~~ {त [ए [क य॑ (८ [ऽ {छ (& {त == [घिः + 
(£ 7 ~ल = ध ` = 2. = ट 2, 2 & ' 
2 प्र => => ~ ६5 क [5 < ८-~ ठ (- 
. ६ [छ ` हठ >= {४८- -- इ ^ (नि ~> १ तै ~ 
„~ श क {ज धटः = {ट ८ = ि- 
छः नि += ॐ =? (> म द ध 2 = 2 (“ष्ट £ -22 2 ˆ= 
| ६५. ट 1, २ [ई [४ 1 {9 व्य न ऋष्वा # 
् (६ च {= {दि ८ 4 इ [, [इ < (= त्म (----- (१ र ज~ ~ ईद १ 
ज म ८ 2 @८2- (८ ^“ ल (2 
# ~ (ॐ त +> < {~ ~= छ => 1 (घट ण प्न च्च [स 
>< ॐ < > {स ~= छ ~ [ॐ [४ 7 ष 4 
3 1 ---- श णः < 
7 3 ॐ 2 ८ = अ ॐ = > > ॐ >< न छ 45 [5 स्म 
स क क 





+€ >< >€ > 


८.111.111 1.1.111 1.71 ०५०० ०००६५४६६ ॥ २६) 


क "~ श्म ष्ये 


९४५) ००६४४ ॥ ५२४६४६२४ पो म ८9: ०।४५४॥२ ९५२४।५४।08 


९४) ०९०९०६४४ ५५४१ (०।२५।०४0 १६१४४ ॥ १९०४५४६४ 
१०५९।०१।०६ ।९९०।००४) 8४ ९।७०.१।४९०॥०।४९८१९।७४ ॥ ४७ 
।४७६०।७।५४॥६ ॥ ® ५ ५८००५५०४ ४ ॥०।५९७।०२५५७५ 


९ (४ १०००00१० ०१०३४००० 0०। १1०७७५०६ 19०१४ 
7 ६००७०४५७ ५८ १०५०0 ॥ 20100६९ (९।५।१४६।५ 


(॥ 4 
(व 
(= 
ख, 

# + 
(र 
(= 
दषट् / 
({ 

(+ 8 
श्र == 





ससन | ४ 7 


| 


¢ ॥१।४६९।५॥४ ।९||९।४१।६॥४४ ॥ १।४६। ५०.०१ 6{ ‰ भ ०४४।१।५०० २५1६ । | १६६१०७५) 
| 


छ । ४९ ५ की 9 ¢ 


१0२१६४४६ ५८ ४४४ १९००१५५ ९।२।४६।४।४। ॥ (11.1.11... भम की १५ ५०५10) ८५.१४ 


पणे पकी ४७४ भणी 


॥९४॥ 44111 .: 11:11 1२४ ६८ ५४५४ पन ॥ १,९४४॥१॥ ६।।०९९।४)४६ ह ४ ०५५४७४४६ 


॥ + 


| तीप 11 ॥ ५ ५४५।५।०५। 1१५५६४९ 1212 ६४ 1: ४४५ १ ९।०९९०६।०३१४। ६४ ॥] पणः ष ॥०३५६३॥६ 
| ६ ८४००२५०४; 2320 | | ४४४४: ४९1 ९।२४१९0४ ०५ 22४0001 ० त ॥ ५५४४७ (८६।॥४ 
| ||010 ९9 9 १०।०॥१९५।२।०२)४ ० ॥ १४१४॥ ॥५५०२।०९५।५४१६ 2 ४४९४४ ९।।९।६ त्तव ॥ ‰९॥ ४.५०) 


| ४९४०।४४।६६ 6 ५०५६।०९।६९ ॥५२५।०६.६५५ ॥ ४३४४ सय हद १ 5. । 


र 


# 


|: ॥ तनु ४४ ४ ५७९५४ ॥३६ ६५०४४ 2 ॥ १५५०५ 8 (धषु 
(14५४९ ॥ ५५४ णधध ॥ ६ ॥ ५९०४५४० ०९१४ ॥ ०४ 
।॥ ६ ॥ 2४ ति ९॥ ५६०७००४६ ॥ ५॥ 'णवाणमकषणाम ॥ योषन 
| ९०११९।७९४३५६ ॥ = ॥ ४।४६५॥ = ॥8॥ ॥४॥ ॥ ९०६॥ १1०५००५१ ५।५१४। सक 


| ८०८५५८५४ 2 भिना ४६ पथश ॥ १०७१9४४६ ८६ 


अ > > > ८ < = 3 > < > ८ 3 + > > < 9 > > ८ > = ८ < 6 < < < > + >€ >€ 


कद्ध 


























क > ल "ष्ठ (ज (ष्ठ स द (= [ल 1५८८ द. 
न. 273 
[5 (@ (~ शष्ट र (ल <= 5 (= == न = प 
ल = 2, ८ द =. == = 2 (ट 
ए = == © ^ (स ४.५८ = = = & “ट ट, ८ ८ 
पन 4 2 1 उम {= ए ट क~ (> [छ 5 ट (द टि- = 
ए क (२० भ ८ [क = ~ ~ 45 
१ ^ (111 ~~ ^ 4 ^ (~ श~ = ॐ ¢ दत $ ~ {ऊ 
= {ठ <~ - न्य धक {~ (छि ~ ~ „टज [र [दद ~~ 
१५ (---- --- 9 3 {2 8. इञ (3 ~ क~ ^ {> 4 {<> 
=" = < 2 £ & £ ८6 4 
(छः (ध्न (< 2 1 
= = = ड =. 2 =£ ८.2 2 = = =. 
हिः © ० 2 “स & = = -= £ {छ 5 8 (= [= 
= । न ५००४. पदं 0४ ४६ क 
प टि [द (= (द कन 55 =. अ (ट - (ॐ (= (= (ठ [इ यदू 
"= = ©=. = ~ द =. £ 2 
= ` = 0९5 ~~ [१८० (9 > {= ~ # ~ = ५4 [८ ~ ^~ {इ ज ष्य (भद्‌ 
<> ~ „>~ ,<-= न (छ €. ४६; > 
"ष ~ 2 = =. = 2 2 ~ 
4 प ष -~ | भ म ए सकर 9। । ( = 
[५ <= ल्छ + (4 8, $~ [द (4. [~ < त णनां ८ {= [5.2 ६ 
प ३० ४ श ~ {> {> ध्ट धत ५५ ~~ [& <न छ ट = ९ 
2 ० {सर्‌ ९ [४८ [- (व ७ (> (~ ~= (= {ज-  ९ --~ (रुर 
459 ~= (= ईष्ट [६४7 त "सि रि (9 [६> => {~ [ल $$ 2 ^ 
इ: + ~), [= {= 3.4 धि {४ €~- [ल ४-४ (2 चः 1९9 ¶४. ८ 
2 ८ ८. = & ८ > य नवृ = ध. (= ५ ८ 52 
भूर (2 (० ८ ह (षट ध न~ = र 2 = = = = 
= अ~ > =; (स (=; ~~ सि छ {स ८19 > {ह रि (+ ८1 "द 
क्म विरम्य १ श) {य कि क्ष्ण 4 &~ 
2. < @“£ & £ न्ट (न ल = ‰& = = = 4 2 = = 
~~~ ({ कयं भु 
+= ल & 2 = हि छ =. 2 = = 2.2 = 
= =“ @ = 9 “= === (ल = छ [= 2 <= (7 व 
मूल 1 + [स ध = + क य ध [> ध (2 ~ <~ ५ ८ लज 
= = = 64 = 2 & & < 2 = 
- --. > (= {~ {- (^ [ज -~~ (प 
द = (य. = ८ ट ददा 84 ड = 2 * 
स्न न्ट ए 2 प 1 = = 2. = = = 2 
[स % @ वनि कन्य [भकु | न | = प्छ कं | वि (न [ह ~~ 
- (2 <= @ ~ पल छ ध = 4८ = ~त {= -- 2 © ए ~ 
14(>4 {~ ८1 दन ~ ग (१, 9 ल १ न 2 रा [ह [द ~~~ ^; {छ ष्ट 
2 „न ८ = = 44 2 ट & =! (न्द 2, "य 
= “म > (~, - © “ड (= ० (2 (ग 18 ~ {ठर ८७ <~ 1 
[> हट 2 स्य २.८ 2“ === श £ < ~ =^ (टट [= “1१5 "= ° 
(- [द्‌ ४ (~ ः ~~ ज त्प [ख [६ <~ & (श्ट ९०, (१९० 
॥ # ~ भ 8 इट [> ~ {८७ , ¶ ~ ४ ~ {3 > ८ & क र ग 
< > <= ५. [> र ©. 1 इ 13 1 -- +~ ट ^{& [छ दद. ।८८ न्स 
४--~ &--- % (~ १९ ~ १, ध द ध 
2 = = = > [७ < & £ = = .& “> 2 = ~ हि प्न 
क 149“ [5 <~ ॥&2 १. [८ [ठ =. त» "(८ ^~ "प्र ध ४9 ष 
=< (छ [६- ~ {5 [८ ॥5~ पि ४ ध = 5 1 (८. श्ट .. (२4 
८ (- {षप (ट [ए 2 - (क, {>> [= = (€ (~ न्व 2. 
< @ = = 2 2.2. 2 = = £ = 2. {& 
(= (द ५ 4८ 0 3 ^= =; न्ट -- - छ = 2 (=^ 
पड {~ 8 [49 ॐ--~ (न, न्म १ [5५ ष प्ट *---. {> {~ त 
[सि ८ ज~ भ्म > {5 = [न = श्र 4 = = [स ध [सिः (उ त 
(प. [+ =» > +. । » म न्ख 1 8) [2.0 {== ५ [द (=) | = & > (<~ ८८ स 
(शकि = क क क्व 
~ 2 ८23 2 ~~ ८ धट प्म द त ८ [धि न्ध = ,15 
प ^=. {त ८ ~= ^ ~ एर द, ज-वा (= ध श = [5 
[द = = ~ = [८ च्छ ~ (^ टि = म ^ = = 
[ए ^ (न 2 6 प्य ए 2 = = & = धल ण ८2 [9 त, 
(+ मि ~. (क नर न = क. (७ (~ {उ {+ {र ˆ [> 
री 4 ८ शः {श ष. ^ {द = 9 २ ( नह {थः 27 ~ 
= "न - ८ द ड = 2 = 2 & = 22 
= ^ ~ [७ ष ॐ "य 
ध 49 {5 ^= += == ~= 2. [क र ~ >. + न= पद 
4 ^ 1 ^ (तय नः दरः ~ = = हल =, ~, 
न षि {~ (2 ~ == „पठ 0 हल न ॐ १ म 1 #) 0 [स ^ 
&¶६ ष ( = (ॐ | * <> न ~~ [£ > < द्द 
न्न £ [दि {2 ८ * 2 --, इड {2 ~ 
[उं जनेन {= | { 91 (41 [। १ द 158 
अ 3221-1: 


1, # 


द्9 
1 
न 


॥ 1 


. 
क्के 


न ध 


3 ॐ ४ ४ 32. ४ ॐ 3 9 6 ४ ४ 3 





| | २।०।४०।४)१०६॥६ 7४ २४०४१९५४ 2।0।९। 2/2]; ॥ ५।।४२४३ 
| (६ ॥ २५६४ ०११ ५०४९।९।५६९॥४ ४४९ ९०१४६ |: ४४ £।०५२॥४ || £ 

॥५ ९५४ | २।।७॥ ५०४४ ॥।४।४४५ ।129 8४ 9४ १४४२६०४५४४४ ॥ ०९९५९ ९101019 001५९४११ प 16६ 
| ०४४४ ५४७५५ ४।४।४ ॥ ।५।०।५ ६१२) ।०५४६॥|४ 21५82 2९ ९४०६४ ॥५।०।।१०)।५२।५।९ ९२४४ ॥ 11.13... 11.13. 
९ ३।८४ (८०५५०५०० ॥४ | 1५09 २४४ ५६।७।९॥२7)) ५ ०६ ।2॥॥४ ४०१0५५16 . ॥ पि (14 


 ८०४।।१५२।६४५०४॥ ॥४।८।५९।४।१९।६२४५४६ ५ 0 ९०१९१२५०५१।४४४॥ 8०४५ ५५।५१९।०४।०६६ 8८ ५३९६ 








1 15 1 0 1 1/1 १18 

५४५२४ ०५१६०१८ ००१४ 06 ० णा 

अ १०००182 ४५।०७२१०४००१९/०४६॥ ९१७।००४९९।०७१२१६ ४ ॥ १४३६ 
| 


| 
९६००२७९४] 22 0६०६१ ९।४०५।४१ 
2४42४ ५९६ ॥।११९।01४212९ ४४ २५।०५९२११ 


1४ 
ग 


1५7 


[28 € 
{थं 


1 


(ज 
८ ट 


3711332... 


जा पेता गि प जीभ 


|) चु च । । क] 


४ 


( 


९०४५३ ॥ ६।०६९।६४॥ 9 १५४५५९० ९५९४५०२९४॥ :2२४५६।९४ ॥२,५६९६॥।२।५।५ 7६ २४; 11.11. (8६०६० 


ॐ पव धे चै 


॥४॥ ॥ ॥५०॥॥४४५६। ॥५०१।९॥४॥ 6 ॐ 20193 ०5)४।६५४९४॥ (2।५५१६॥ 3५1४1४4| ९०९५।१४।९४ 1५८४ ४ ।४0 1०५ 


चौ ॐ रे वी पं 


^ 
४2“ + (ठ 


च्वौ # ® 8 `$ भद 


२०११0४१ ४२४। ११०४।०४।०४ ५७२९५०० ४१८ 0१1००९०१] 6 ॥ ७००५ २७६५६७३४ ४ 


५ पछी ५ ५ ५ फ भी ॐ 


¢ 
| ०५१०४६०४ ॥ 99 ४५0 ।४२। ९९ 24४६6 (८ ०५०४।५४।७०) ॥ £ 0१५41 ६0)19 ६८16] ०८ 0.06 920०6४0 


| ५५५५०९०७ 9 ०५।०२६५५२४।५४॥ 44५ ५१४ [1 ०२४१५ त ॥ ४ पध ५५०४४ 


9४५ 


|6 ०४।७००५१।१४६॥॥. ॥ ५४ १।१।०४।।५1५ ००१।४।४ ४ ०४५।०४५।२४४ 1२५ ९९।५५९४ ४ ०५०४४४४ 


द ष्य । 


||| ७९७१) 2०00०।0०४९8 ०८०२०४१ ४५00॥ ५ ॥ ०१२।२।२।५।५ 2७1२४} ४४ र १६५५०४४ ४ ४६।।४॥ 


९७ ५86 ® ५९ = ° 


(०५४२ टे १५५०५ १०००७२६ ॥ ¢ ५।५५०४)४४ ०१५७।०१।४६ ८ ६४९३४ ॥०५६१२०६० ४ ॥ + 
४ मी 2४ १०८६: ५९६ 016095४४ ९९।०४५२७)४ 2010120४ % ॥६।५०य्‌ (५४; ९४ ८४; (४ 
६००९।०४०४ ७५११४५१९ ॥ ६६।॥।५१ ६४ ४४९४ ५९७१३ ५14 पिनि ६९४४॥ । 1 1) 


५९ 





क च 


ॐ 


|, 91 


> 


> > > >€ >€ >< ॐ > >€ >€ 











(#>, गं 
3 - 
र (क ४. # % + ४ = ~ 
£. £ ~ € £ £ ~ =£ अ > 
<> < व र रु, 2 [ह ८, ~ = 5 ~ [9 «७ 
+ च्छे मी म त्क 
न "= = 2 2 = "2 ड & = == & न= 
[० वि ए--- * ६--- “~ {~ (र, $ &~ ८ (~ [= (न (=== (क~ 
$~ „=. {२५ {= -1 [= {~ ८ [स ह, {दः @ (~ 1 (. ^ 
(+ (> 74 (४), (4 ह [ह १. ~ [४ क 1 (ष्-- ६८२८ क्न क~ (> (=, स | नग अ 
व~ (= €$ श {ॐ [४ ¢< {ज 1 ध | { क॑ | = = (। 7 {क {ष्टि ० 
[छि (४ = नरः ८ {९5 १ [६ [७ द्य <~ ण [६- 1 (ए {> [= 29 [5 „= 
न= ^~ ह € "उ (उ 4 = [@ ध ८८ ट ट 
छि £ & (८ ८ € == [न्त (त ष्टि {2 9 न ठ <~ 
स्ट {स त [£ ह [६ ५४ ट 13० {> (त {जि (ऊ = ध 
गः (= (~ ण्ड द “ त्रि <7-- ठ , 12 ~~ ल्मः ~ 5 १ २. 
(८) [ष ,# > ^ ~~ (त ८ ष्ट 9" “= ~> ८. फ „~ दि 
8 = = “8 4 = 2 1 = 
६.८ ऋण | = ॐ 
"1 ि ८. ~= ८ ~ छ ट ८! नत {= ८ 4८ [क ~ 2 
© षः "ष्मा (१ 22 छ ष्‌ <= (घ्न त स~ = एर = + “ल 
~= <~ । [स (म $ = ५ छ ~ ~~ {= र == ©= < 
{छः (== , पः “> “(= {= ^~ == & < ©> प ख ८. = (18 
४ जः {~ + ,९५> त { {- रि = < =< -- ~= धवः (- = <~ 
ह ~ ५ <> ह व = हय {= <~ {ण्ष्ट ~ ् (=), ध क~ द्व ८ {4 
--- {५ ६9” == ५९--- (2) १ - ८ ति [ॐ ~ (= ॥ $ {६० (ट ८ श 
= एः ~ ८ {= ८ = = (र ई = 2 ~~ 2 
9 2०. {ध 4 = 2. ट (> =< @ ॐ हसि क 
^ ~ ॐ € कः+ (+ 
यः ध (5 (= ध =-= इ =-= ~ व नि (> | {~ 
न प्सः £~ [धि 85 1 (क) == गछ [धट „= [= [= {५ (स = 
0 {२५9 वद ८5 त्ष (5 {= „~ „(८ [ॐ ~~ = ग ^ [--, > 
(सि ध = ` (द == ~ ८ ऊन [9 ° ५ ट ~< £~ ८ 
९ इद - {डः (~~ "ठ "= (८ य ~ [ए ५ [क ~~ [8 शण 
१९ द्ध (अ ४. लसर (९ (न (>> अ | 9) 8 8 ६. {5- (75) | व {द { 5 ह~ ^ न्ू-+० 
{ट सख ^ ¢ 7 प [५५. (£ ॥-ढ- (० . {~ <~ न= ^~ ^< (= (द 
5 “०- < ४ १, = (5 =, 6 [ऋ श्छ (८ न्क 52 {2 ~ स= + 
# = ६-१२.ॐ (= 9. नो फ़ (क = (खु क) ॥ [ प्न = 
न = य 4 & ट £ ~ = 2 ट > 
९8 [3.99 (;--- ऽ ~ „५5 <:--- [ह "र = {दु+ ~~ {षड ~~ 1६5 
थ 9” {75 0. ~ 1 प्क 4 = क ~ (2 द्र ध्म ~ (5 
{त~ (त {ह ४ ष्क न {= उ {ज = ^~ ८ ^ न १9 ८ 
८८ {& ~= श (ल (ण ~ 2 @ ए ~ ८, 1 
ठ 0 [द एल 16१. = ~ = -@, = ८2 ।८= शठः > क (स्मः स 
छ &@ ८ ट च्च ष्व 2 न्ट ५ धट न [2 == ८ (त 1 ८7 
<> टि ~ <= "म १८ (धथ ~ क 1८ ८० (कि (~ 
क्न् ८19 = (२ ८८ (र दः न्द (क त (क नप्= = हि ~ ध कि ष 
द 15 (र ~ घ ल © (2 = © भ ज न ~ 
८८- “ल्ल ~ ~ = 2 4- ए = 2 > (६ (ध शि द्धि <=“ = 
[८ 0 न, ० नी हट 0 १... ॥ [र "कछ ४। ६ 
2 (= = ८ > 2 (शि 5 ए. 
८. क्क र (~ [~ ल ॥ ¢ न र द [1 
१ ५ ८9 2 ट, ६4. = = ~” "ग्ट . 
"& -< “~ & 2 @ धल += & -~ ~ =^ -= = & = (म 
(क ८८ ८ "== "५ ध 1 = धल प 
भ पि ~ ८ (तः $ (^ (- < (= ध {६ 
3 ॥ ^ & ६४“ {८ [५ [द (च 9। # ~ ध्र € {आ ॐ ८४८ &ॐ = || श (० 
= & = . (०. ~ = = = == ॐ [- ०» {= श न= == 
> शट = "= = धट 9 (£. (1६ "खः ~ ल - 2 छ [ख 
{व ~~~ (ड 3 ५ {= १. (+ ८1 [रप -- - ~~ ध ^$ न 4 
ऋ. = त ~^ ० (द) > = छ अ १ “ॐ {~ <= 1१ 
+ [८ {5 3 < > ॐ [८ (ॐ £. १५ श श्छ ˆ ` 1४ (~ ^~ 
८{८- <~ {2 ८४३” <> [= ~ (5 =” {प्ट (ए 2 - [६ ~ (9 ^~ 
ध न, (£ "ष = ~ हट. "~ ` <~ ८.2 [= ८ 
= १ 2 = “ह = __ 2 ©. & ८ ८ ग 
{६ [= + क [नश १. < छ # 
ह श्ट "८ द “नटि == ण == ट ट = त ध = {ॐ (स. 
न्द ~ ए 39 [ल (2 (८ , १८० "(9 ~~ ^ प्स प (3 
६ ६ (~ [~ ८115 [द ° {ष व्य १. <{&< «रः 9 [प ८ ~~ 4 
छि £ [- {= © टः ~ = = <~ [ष - ,ल (८८ [ॐ 
[स (~ {ठ एलः (- (ट ण १ (2 = (2 = £ = -- 
क ए {2 अ = {ष ११ {2* {9 शप्त भ + <ल- ( [> 4 | = {9 [5 (1 2, 
ए: ४४ (स ~ £~ > प्य ^ = (9 नुः {~ 
८ इदः ~ ८.” [छः ए- ~ ~ {~ ह {प्ट ~~ ८८ = ८2” ~> !्ल *+9 
56 चष्ट = “= {= = ० (८ {प (= ८ किः ` ष्य. 
(=> {१ - र. (74 {च {६ [द ~ 6 प्य य [ष (15 (<~ =< . इ 
ह [~ {== £ 422: [घ {~ ~ इ ¢ (# = (139 ए स ८ +: 
49 पष्य (०८ प्ट ल == ~ 3 ~+ (1 {छः द ध षः 
{क [ह 9 कख "= ४९ "~ (~ व 8 (५9  # अ ८५ 
1 7-71-3 & ष्रि. @. 
+ दः + म £ {६& 


[विनिन्दति न्ययन न्यक वकनननकिणण गिन वकननवकनन्ववोकन^कविण्नकद मिन्वन वान" तक" नवनणि कनन निक कनोकिननोनिनन वुको 
० णी मरि 
कन जणेकमोजवयिदनितयरकातिररकोवननमन भ निनि) यि षणि किनि 


0 


| =+, 
कि <> 


४ ।। 


> > 9 ६ > > 3 ॐ ॐ ६ > € 





ष्ट 2 = = ^ शि © & 2 ˆ =: 2 
~ £ [छ (य प्ल | न ५. (७ 1 <~ {टः [ह 15“ ८“ (क ल्द {क ८ (र ~ 
क २. ,"1६4~ {3 (क । [= र = = + (5८ ~ = &-“_ ४ (नि ण 
य € न = ट 
[४0/4 ६--~- [2 (2 (~ (घ (ॐ ~~~ © ५ ॐ न (2 
द = = & 2 == ड + = ~+ € & त, १ 
स्स (= = [= 12 [७ द्भ ॥- <, (८ छठ <~ ^> (5 
(८ ¡~ -~ ॐ [क [६ ८ ल 1 ध नक = 
न ~ [र € गद्ट "{-~ ॐ "ष्ट "छ छ जि ~ = ४ ,, 
न> = तय £ 5 = न= = छ [५ ्ञ ८ इ + 
5 > (० त (= “= ^ प त (स श्न ८ = कि ध्य (= 
ए- [र "0 (८ ष्टि 3. ~= 9. £ षट ए <: = ~ = 
& [द ^ ० १29 = = „1 {ध {~ , [ऊ «= भ 
८ “~ क = यि ह~ (ए, = [८ <~ र = 9 
<= त= 2 4 = ~ 4 = = (7 -(=८ ~ 
= ¶ 9 = -& _ 8 निश = ८ 
=-= स ल, = प ट ~ ~ “ठः ©> खः 2 2 ^ (= (र = 
= 23323313 
(>) 19 दूत ^ ८ १ ॥ = ॐ 
>= _ £= ८ = (ड [^ (म ८; = == ५ त्ट ८2 
-= & (ल = = छि ` ५८ = ^> =." !र. 
वि~ ° “= = 9 {जः = (ॐ (८ {८ 0 (ष ^ 
|» |+ च {६ क्त = द्वन (क्क ¶ € = क 5 | (न क + [ह ह न्मः क हु {९.० 
< भ ८ = {99 "ल ए. ~ £ "छ “> ८ण "ल ( - <{ण- 
(ट एर ठ एर > ?=- 4 = © ^ = श्र [ट ८ = द 
-©) [ॐ छ ~~ व्ण (स) ध क 3 स्य कि ^= ६ | ¢ > "छि 
9 ~~ = ©. .-~ {एः [घ्- ~= (छ ट ~ -- ०74 
तट पद [9 > = ष ८. (ड, (= / स ए. (५ < (त (= +" व 
(- (4 > एक त @$ ॥ प (कं 1५9 + [ह १९८ €~ 
4 ठ ~= < (न = 1 9 | (2 4 = 
^ ~ ^ {~ (० ~ ८ 1 (~ ~ (~^ * {षः ८८ “(ठ (द “~ .. (र 
क~ ८० [विष 4६ ४८ = = (क ४. > „५. (स) 1 
य य (> (> ह 2 (` ^ ~ तु == 9" ¢ “(ड £ [कि 
[स उ श ८ (प ए ६4 [८०० (2 12" [9८ ४ (ध ४ [न 
(क 1९, 1 (५. # (न त = 1६5“ (न = 14 [४ श~ [< प 
- नः ~~ -- {ट 5 [षट ष्ट +~ (1 [द ८ (= {न न < ~ 
ऋ त (© ~~ ल्ट =, ~~ श्छ ˆ ` 1 ३7 (र 2 (१5। ( 
६ ^= प्ट ८ {ण " (त “ल 9, ६ ~! त ए" पृक्त ८५ 
@ शट ~~ (वट ८ (न 62 (= ~~ (5. 12 {श (क (15- 1४- 
~= नि व 5” £ = 2 "छ 1 {ख 18. 4 = 2 ५ ५ 
^~ <~ ८ [ह {भ॑ २५ (1.4 “~= "~ (त [र न (~ { 4 ८ > 
($^ ~~ श्ल (र) ् ८ {क (=> ह) (9 ४ (+) 4 9 (11 
(+ तः {ष <~ ~ न्धः [० ८ {ल [छ धः (० £~ "ज [2 
( (ख {८ (क 8 | {7 ६9 1 क वि । म्‌ 
स ध ४ [क ८ (९2 (© (~. ध [= 1 
3 छ = .© (~ ९ ° < > {ऽ = ~ (= ८ 
{प [7 (स (~र ए, {ह [== £ (६, 6 ८ 2 {@ = ८६ = 
(१५4 ¢$ 4४ 68 ७ (कम {4६5* न= हि १ 3. 0 (र ण # 1 
[८ ८ ( 1८ = श (= ए । & [स , १४०. रः (ॐ 
1 (७ ~> ~~ {४५१ € ^ (= "ट शण © [क (@- = .. ,{& । 
५ {द ॥. ५ ~ (॥ ८५ 6 (~ ऋनि १} # (1. {८ (५ #, ६ 
¢ ~~ ~ ~ {ए न= ट {अ 1.2 (टः प्म (ज [5 {~ # = ~~ जिः 
< (2९ , ~~ ८5 .-- (9 0 ~ ~~ ८६, (स धटः 9 +~ ~ 
(15 1 ; --- > [= ~ [क ~ ~ ८ [अ ~ 
+~ (= ˆ {7 < ष .--- दः (ख (५ 
(स (ग्ध छ {ठ 5 2 [= (ए) (४ 
[| श्रं नक (५५५ > ~ [छ «८ [£~ (६१४४ [घल „~~ = [~ [5 (६२ 
1४2 (& == {छ == म 9: > <~ ˆ <~ ^{ऊर “- 
ध ~ (क 2-ट __ (( 5. 5८ ८2 ध्न - ८. 
[य॑ च ज (५ [ श्यं ट [ [ष ट (6 न्य ६. (स (> ।{* (4. ८0 (9 
| =) {ए- [+ ,# 15“ (0 ५ 1: (1.8 (6 | ५ (^ 4 [न 4 अन (3; 

[ल [= + ८ ५ (= > _ (- छ @. ~ लि (ॐ [8 
(+ | (<~ ~~ ० ८ (९८ 57 ~~ पः < {१ %~ {~ (4 6. ॥= ध 
259 (-- (६ 7- > १ [ए (रुः 
59 लि 2 [अ = ५ ५ 2 (43 [ण्ट = = = ॐ £ 6 व 
[~ ¢ [ए = © ~= +त ८& [क तट # < +~ = 4४9 षि 
{ि [= ५2 “वय श्य न @ “ॐ 6 -~ [ए ~ (2 = द 
प ~ त (= 1० [ष (क (ठ. (र [८ 
= = 2 ~© द. 2 ध = & 

द +“ १५ (3 * (~ 
"धः = = 2 £ = स "तण ~ ट 2, “ल 
23131123. 
द्ध ठ फ £ षटि = ८. > @ खि छ @ = @ ., < 

14८ > ष्रि ख [ए ~ "2 1 ४ {८ ऋ ० (आ ८ «+ “~र 
ट “= ८८ = र थ , , (ए € > क {धट 
& £ 6 ८ & 4 ‰ & & 2 2 न 

= ध. [८ [ज +" ४ 








१ 


%‰ 





॥ 2।९५१०॥७॥ वाषध्णः॥ ॥ धा ॥ ॥ पकभुधः ० ाान ०10 19४ : 
॥। ५०२४ ी पि ॥ ॥ ४।४६४्‌/ ॥ । ४६ ॥ ४५0४४७९२ ९४ ॥ 09 ५६०८।०२१५ ६५॥॥ | 
(20 ०५५११५१ ॥ णयना 9 ४४ पितो ति ॥ ५०९ ५।०६/१०४४ (र 
(9१४ ४ ५।०१।१।०२१। ॥ ९००४।।४॥०१ ४५०१ ४६ ,०६॥२॥२६४२५२ ४४ कत । ००१४४ (६ 
| ९।११९०००६६ 8 धधध्यद्यान ४६ ॥ पष्य ३६ धरणानि | | 
|॥ ॥ ५६४ ॥ ॥ १२५०।७०४६।५६७७०॥५ २६ ॥५०९५३९६२ ५५ ५५९५६ ४॥ ॥ धम ॥ । ॥ एण ( 


१०९०।५५।२४ ६६ ४७४ पि ९६ ॥ १५।५५।१९९५।०१११४ ०६ पुण्य ५५५०७ ॥ 6 | 
पि 


® छी $ 


[वि क 1 1 ५६ 0 क 


५४ ॥ सतन) 0४ ०2 ५०।०१८५३७द० ४४ ॥ ४५४४ वि ४४ ५७४ 
(प ५२६७ ॥ ५।०४७०१॥७९९५।५३१॥ ४४ १७१००९७३ ४ २1९७ ॥ ५।०४।१०६७५।००।५४. (४ 
५९४९2 १५0००००४ ॥ 7१७००१०2 २२ ६०७०।०४।०१ ११०१ ४ ॥ ०४४१५६४ | 
॥११०।.॥५६ ध १०००।५०।१४ ॥ ५ १०१५४ ॥ ००६५ ॥ ४ ५१६।५५०४५४ ४/६ 
(७७५५४७४ ॥ पणभुषधु५ ०४८ ४ शणणणषयुणा 1 0 ९ ७ | 


[ततं 6६ २ धनधु ॥ १४००९७।०९४४४०४ ५८ ॥४७५०॥७।५५७४५५७४४ ॥ ९५ 


(१४४॥ ॥ ०।७४॥ ॥ ०४१७२ ००९९(०८९७५ 2५ १५०0१6५1 ॥ धथ धुष५७४ २८ ९ 
(५.६९०११।०६३२००।१।५४॥ ॥ ५।४६५॥  ॥ ९ १००।१९५ ९५६।०४ ५८ १।०।७१।०.६०१४१०.९॥ २७८३ 


5 ` 


। ५७१९९२२६ पि ०४ 22610011; ९॥ 2१६००५1४ 2५।।0 ९९४ 9 २०/५७ २४।१ २४ 


[दिय विपदा नि 1 


ग > >< > ६ ग € > >< 


+ 





ॐ ॐ > 3६ ॐ > = स 3 + 3 > ॐ ॐ ॐ ॐ 


[ननवो न िनवतीन्णन्यिकन्नवकन्कन्यन्यककिनेण्नाकनक्यािन्यि्वन्ननन्यन्वकिनन्न्ग्यन्कनवाि ककन नकनािण्ान्तो पि वध्य क्वीन कानि मिनो को 1 
( 
र 


४९९४ ॥ [८६०४१५89 


॥०1 ५१९) । ४४५1९६४४ (५।।।।४५३४६ (तकनक ; 
| | 


¢ 
£ 


॥ ५४१३००९ ००.५४ ५.०७ ।१४३०॥४ ॥ ४७४४ ॥६५॥५ ४९१६ 9 (५४४४४ ( 
ध ॥ (०2922 ११ ७।१९४।१७२४१।२।०२ ॥ १७१५ ०६।0०।२४(८४६५ २४ 9 ५४६५४ (६ 
१००५०२५५२९।६४२४ ॥ 04); ॥९०।३५।०,९९४५४।९० ॥ || 12९४ ॥ ‰ ०१११११५6 ६९।४४।४.२ ॥ ९0२९५४६ ००६ (५ 
७५४० ॥ ॥ १५४०४ ॥ ४ १७।५०।७९००९०४०४४४ ॥ २७४।०२०४६२२४४ 8  । 1 
| ४/४ ९।।४५।९२।२ १० ९।६॥५॥ ६ ५५०९२६४५ ६५०६ ॥ [व ४९ ष 14|| ५।।।१ १३ | 
0012 ॥ ०0५५१११४ ५ १९२५५०७६।९०१(२७२।४.४॥ ॥ ३४ १५१००४४५ ॥ ॥ ४ | 
॥६४॥ 1 8 ॥ ॥ 9०६ ॥ २०७००११४ १८०५०९१७८०७दु४ ॥ ॥ 28 ५७५५७००३ ॥ ६09 
००५0096 २०१०७६१४ ४१९।७९॥ १,५,८०३।४।४; ०,००.१०६ ॥ ४।४६४॥ ५६ १११।००।५।०।।५०२॥५ ७ 
११४ ॥ ५0० ३५।००।०।४४ 11) }४ 6 ४8 ४१ तभ ५६।४४ ॥ 10००५२०३ ६००९।०।७४ ६६ ५४५ 1 
९।०।१४४५६ ५1२१ न ८ ॥ ४।४४५६ ॥ ११) ९।४(९६ ६ 19४ २६ ५७५ ५४४९०७४५४ १४॥ १५०४५५४ (६ ( 
४२९२४ ॥ ६।६५ ॥ ४६ 2४9४४ ॥४६।०५९।००१३५ ॥ १५४७४०४० ध०९४।०।०४८ ८6 ३४ ००११ 
४ ॥ ।१५।४४॥ ६०५७१४५५ ०६ १००५ ])०४१ ६2 २००0 ॥४ ॥ ४४३४) ०५२१४१४४ ४६ <५।५१॥ ४ 
0१०५४०० ॥ ००१०२ ००॥४०॥४० 2६ ०५९५०४००] 81०9४ ॥ ०४।३५।९४५१॥।५५ ९०४ ४6६ ४४ | ५ 
८७९५१] ४१९५३४॥ 0०००१।१।०५।१४॥१९२४४ ९ 


र : ५५ १५।१९.१०७।४० ॥ ॥५०३७।४०॥॥ 
¢ 


५४५४ ह; ५०८[०।(०३।५११०४९।००२२४४ [हि 11110... ह ॥ णाय ( 


९०७०५७७५ ६ ९०२०० ५५२।५७.९५१५॥५ ॥ ०५६७४०००) २६ १४०।०४०॥२५२५२०४१।४४ ध४॥ ४ 
६४ ॥ ॥ ॥०७।०१४।।००११०।४] ४ (६ ४०४७००।४५।१०७। ४ ॥ ॥ 


श ७ छे 


५ ` ० ` ^ [७ कि पि । 


(५ 





॥६५॥८६ ॥ ॥ 3७19४ ५०११०. | 
(८.3 
|.) 








0४४ ॥ ॥ ५४४ | ॥ 6 ५७४ ॥ धनु १ हणेषु | 
१५ ॥ ८७०५१११9 ॥ ५४१) देवन ५५ 31. ॥ १।।७।४४ ९९४।])०१६ु४४ 6 ४ || 
॥: 


= १ 


ति १ 


५७४ ५|६४०४।६।४ ॥ ०४०९५१४४ ४४२९१ ॥ ४।४६४ धे ।१।०२२९१०॥ ४०४ ॥ ५।०१।४६४४ 


४५१४॥५/ ४ | ५५ ५३ २८५००१६८ ९8 । सीमा ५५५७४१४६ ( + ५५१५४॥॥४५९२५२५॥५ | 
१०१ ००१।००।१०९१२११५२ ८१७४४ ॥ 98 1५५५५१४ 


५०८५५०२ ।०६।२४॥ 2०६ ॥५०१४ 0८48 
५।४। ध ॥ ११ 2 १७८१५५७।००७९६४।०४१४ ॥ ४।६५ ॥ ४।०१५।।४१४४ 


#४। | 
११८} 


: ॥ ॥ 12042 ॥ ध ५५५०११४५ (९।५०।०।०॥॥६ | 01.0.०४ 62 ५५५०१ ९९४ ४ 


केकी की $ पः 


\॥ 1410 ४२५५ ५९॥००१॥॥४४ ॥ ॥ ४0५।१५०१०१५५) १।.॥८ २६ ५४ ५ 
९७५०00५ ॥ 2१४ १ 1 व 17 71१ 
६५५ ३२।/४ ॥ ६५५ ॥ ०६ ०126 ॥ ०००९७७०6 2 ४०९५४४१४ ५ 
४ ॥ ॥ ०।७५४ ॥ ॥ ९२५००९५१ ५४४४४ 2६ ४ ५५५५४ (६१४५४७२१ ॥ (९०१०४४४ । 
६।।५॥५६२ ९४२६४ रो ६ ॥ 1४५; \|2॥2॥। ॥४६४॥ २४४ ॥ ९।४६४४ ॥ १६ प १0072 ॥ ४ #| 
५५।९०१.५५ ६ 2५४ 0७५५।०५।५४ ॥ ५३ ७०५५५१४ 1४४0 6४ ५०५६४२9० (६ 
६५५५४ ॥ ५०६९।५५।१५ ॥ ५ ९ ॥ ह ०४७७१५०१ ॥ कति ति 
॥ ५४७१ २ ५७४७।५१।१४ ९५५ ॥ ९५०८७७५० ७६७४ ॥ 0 ॥ (2 १९६५१५०4 ९ 
॥४॥ ०५ ४ ॥ &।४६५ ॥ ० नसनं १1४६४ 


४८ ॥ £ 

५५८ १९॥ ६७६ ॥ 1०२॥०४२।४॥ ५१ ५।४५।॥५ ‰ 
४ ॥ ५४ ॥ 9८ 1४ ४ ॥ ॥ २५५५४५६) ५५ ४ 7 ११०११५५७ ०९२०१०1५ (४ 
॥ ॥(०५५। ५९ ९।२४५।०।७४ 6! ४६।४ 


(43 £. क 
211 व पा 1111 1 
¢ ५ १९।॥।५५ ८८ ॥ (१५९६० ९५४०।४४।00 ००४० ४26४ ॥ (५७५ 1 ९०४०५६४ 


( {+ 
(४ 


|; ५ 


# 
| 
# । 
४ ् 





[5 धट {क 
न्रि 


(ऊ 


छ १६५० 
1 


‰€ 
४।९ 


| =) 41 
| =, 
छ 
(४ | ० 


~ 
> दके 
[# 


५ 


4 


(र ७१५ ५ |ॐ 


४६ 


[६1५ ४४०४॥ ४४] ८०५ > 11.111 1 1/1 1 [११.11 


1 ९०५१६॥ (9 ॥ ०११९1 ॥०।।५ ।०॥५ न ५५॥ १:४८ पिति 8६॥} ०५५०७०६७, ७।४०४ ॥ ४।०४४ (४ 
५९६१ १८८1... 129 १ ||९४ 0150 ० (६0148 ९६८ 121 ह ॥ ७।०४५४५५।४।।॥४॥४ 0९/21 १६००।९१।४४ ५४ ¢| 


| ४॥ १०,६०।०।००1०261.0 6 ५५२९२२२१ ५५७ ॥ ४४ व २६१५६ ॥ ( । 
[८ ५।०३९।४।४२॥ ०।।५५९॥ ५९ १९००४५४ द १८१००४०८ ४0 १०५०।।१09४३६ ५6४ 8२९४ ( 
(4 नि 11 ८११००६१४ ५।०२।४४९ ०७९४१ | 
(| ॥४ ८।०५।९२६४।४ ०।०९९४॥०६।॥५४९.४२ (९६४९ ६।२६९०।४]४९॥ ४2४ ०११०९९।७।५१४१९२।४९४।०६ ६४ 2०५६11४४ (८ 


(८ + /- ४२।।४६। ॥ : 106५५९०७ २१९९।0४ 6 ४।३।६।३॥ (।,९।।७।४४। ॥६६६।६॥ २0१५ ७६।०३१४४२४ ४९४) ॥ ६19६4 (*# ४ 


*= < ( | 


५९ ।४४९।५२३।९४।५४ ५९२४७३४ ॥ 12९1९२४. १।५।७।१।७५।४४)७।४६ १९ ९०४६1६४ ९०५४३1४; 1201128 ॥ १0४५९४३ |: (४ 
४१ 8४ :५॥। ५२७९५ ४॥५४४५ २।९४ ॥ ४।६५ ॥ (०८/९1 ६६1४०९२४ ४४४ ९ : १५०2199४ ०९५००४४ (5 


न ५५, ५५ 9 


४ ॥ १५००१५०० ५४४४ ६ १००४४॥1४1४५ ॥ 8।४४) ॥ ॥०,९६/॥०१२६४४।४११ ४ 
(टै १२००॥०९९दघ्न १।,-१/ 11 ॥ 1 ९।०।५।४०४|५ ॥००।॥५ ०४ ०९९०१५४ ९५७ ॥५४२ ॥ ५५७ 


५ छं 4 ऊष 


(०५,९०५५।८४० ५२/४५ ०५ {0} ०४७०।४९।६८ ॥ (१1०५६ ४५ ५५१२७०४० 


छी ५१४९ भ पे 


४ (4 ॥ ५१५० ॥)। ७६४६ ४८ स २०।४६५२।०७२५६।॥७] ॥ ६४६५ ॥ ४४१२५।१९९॥०४ क्ण: 


£ ॥ ४।४६४।६| 8! 1४। नकु एनः ८९५ ॥ ७।४६५ ॥ : 0००५।५१।०२ 0५४ । 3. ५५५ 1. ५४५।।७७५ (६ 6 | 
६ |॥ ४९१९९ ९२७५ ६२।०।६ ६८ ६।२।५४४।४॥ त ९।४।४।- ॥ 181८४ थ १९४ १५ ०४७०।५७।४५ |# 
(4 ( 22॥४॥ ४,२।५५०२०६॥ 10114291016 ०८ (९५९०८ ९।५॥॥0 ५४ ॥ 1 9 &£0# |४। 
4 ००५४४६६४ ॥ ४४ ५५८५४४६ २४५०) 7 ५ ५५५६।७०९०९१७५४ ॥ ५४६४४ ॥ ॥ ५४४४00४ ६ 


4 (४ 


न भ 


मणिर ििि 





>€ + 4 + ल 2 ल >< < ॐ ~ ८ 


प्व म्ीन्यि ि् 





॥९१- ^ 


१८9 {2 पटः "1 [ॐ 


[विधेम 
॥ 
वमन्युपेषु 


र 


त 


धिषण 


अतप्तन्मोचना 


शार 
[एरेनय 


प्‌ 


प्र 
मयुरेश 
१३अब्‌ 


| 
^ 


(आय 


११ 


ह 
म्‌ 


| 


& 
# 


पदुदढतऋधामतम्‌ १५ 


दिनी 


५9 





१५ ॥ मल्नापयामाम 
विरविथतुलतिचशेवं 


तस्यशिवा 
मह 


अ च भच अअ चसच ज्य 


1 23333333 333 33333. 3 


>€ = > >€ > >+ < ॐ 


चमे 


ग > >€ € 2 > +< 4 + < ह >< +€ 


{स 
ङ ठ ङ > > =< < ॐ र 


(3 “2 
#॥ 
ठ छ {द 


© 
¢ 


[तवी 


छ 


कृ प्र ॥ जगु 


मोऽध्यायः ॥ ११ 


॥ वरना 


0 
§ ®, फ, 


9 
|, 


| 
रच 


| 
&| 


(कि 


शृप्रपुपाणि 
फ ( 
तापा 
९ 


पिताः ७ प 


4 


वीच 
ताप 


0२ णद्शापिकशत्‌ 
तमम्‌ ५ पर्वतस्य 


४ 
गृ 
धषतनानं 


क 


फयमहा 
श्रियापपमशं 


ह 


¢ 


प्र 
९, 


मरितम्‌ मं 


षन 


प 


( 
ञ 


परवतिबरे 


निरे 
गज 


धूप 
फ नरि 
~ री 


9 


। 
।, 


1 


नास्तु 


च 


प्मार्म 


५। 


क 


वपाय 


६ना 


।) 
कै 


महारवा 


गेति 


४4 


तुक्‌ 


> 


प 


पुरर 
ङदमुम्‌ ¢ 
्रहनदीवाचसप 


केप 
& 


# 


पि॥ प्राया 


पतो 


; 

८॥ (८६॥ ११019920 ५४४ ॥ ०९ १०२५.७।१५६।०५१११५्‌ 9 9५98४ | 
९ ०९०९४००९ १६ २४६५) ९0 ॥ ५०2५८919 ६।४५ ॥०१।०।४४।।४११११1४॥ | 
१ १००१ 00०१019 ॥ ०५ । ११०20२७९ ए ५५।१०४३।७४४ |: 
५ ८१०७९।५ ॥५५।।५।०५।००४७१ 2 ॥ ६12४ ॥ ४ २०९४} १५००५ ९/५ ॥ ५०२४४४४५ 82 ¢ 
| रो ५१६४ ॥ १९२०५५४6 ५०४ ६७ दद ॥*६९४ ५६४९० २५००।।४४४४४ ॥ ; ५०।.५।०९०१७० | 
१ ५५९७४ 2 ५५।०९।००९|॥ ९०२५९१४४ ॥ ५६१५३४४ १४०००१४५] ५६ १५९ ५०५१५४४ ॥ ९४ 


£ (९००५७९१ 382: [४२।५६ ॥|0 [९५] ८४।४॥ | 1४०५।७४।०४ ब 1४ ||210४|४ ५४ ४1903] 1.1.46 / 1 8 
|: 


॥ 6२ (२८५..८५.५ ५४४६४ ॥ २।०॥५५१२४ ९१10५022 ४६ ९७20९029 ,७। ९९ ॥ १॥६५४२॥२॥५ | 
|| ५९०५0५८ १2 ००१०००९९ ४४ ॥ 1४९ ९५५४५५९४ ५८०२. ह ४।०॥। २४१७५०१ ।०७१०।५७४ | 
५४७९० 


| \४ ९४९४ ॥ ४४६५४ ॥ २६ ९४५। ॥४९।३५.)9) ७२२| ७ ६ ।०४।५।०५७४६१॥ सस ९५ ९५ ॥ ०१४९४ ०९।०।९।०६।०९ (६ (१ 


६। = , 


१ शभु । पाण्डु 96 ५५७५०५।१०००१०४८ ॥ ९५२५७६४६ | 


व 53 ८3 


(न वेप ध) 


९७५ ® ¢ * भी 9 ६६४ 


(1 1 व प 1१. 


स 9 पछी 


। ५,।।०।६६००५१।७।९ ५५ 1०४०१02 0116 ॥ ११७४ ५।।००६ ६४९४६ १ ।०००५।०।४१४४ (£ 


५4 ^ ` ५ ५६५२ ^ ५ ॐ 


०५ ॥ ५४००६ 6८ ०४1०४३06 ॥ 1३४५० 6 पुषाण 
४४} 


य म्यः ठभ प 


| ०६४६६ ॥ ०3७ (५६१४ ॥ ७।१४॥ २६ ५६१०७03 ४१५६ ४४५१ ॥ धु ५0० (४ (4 
| ५५५ ८८ १५।॥16३९।५५४ ६१४४ ॥ पच ०।।८॥०५४४५४४॥ ५।४६४॥ ०६ 2 ०९।००५९००१९। ९११५ ॥ ५. र 
| १042 ५०१ ७०९५।४००२।०५॥ ०।००।१५॥७४७५॥५ ७०४ > (9४ ०।१५१०।५॥१४४ (ह 
+ 1 
ॐ&। ( 


0) 


ध 









क (~+ ॐ (डः =: द ण 
ध्~- ह | {> ) 1. [ई = ह {419 (= (न < त “््् (= १ ` (ध 
{च्य ह~ ८ नि ॐ ठः [ए (ट्म 5 ०! ८ ( ५ 
“~ “= (2 =: ~ 2 =. ड 24 2 = द 
= ल च ध > = @ त= न= 2 == ८ ए 
(सि "ट @ £. 2 @ ^= 2 न्न [न = हि श 
4 = 3 ष्ट = क 2 (ल , 5 = 
नल £ > ˆ = 2 = = = _ छ - म्ल ~ ड 
^ = य 5 = = ++ => ड = >~ ~= (= == „= 
ह ~ (ल ८ 14 ध न्द [६ “टः = 3 धि = छि 
< £ पि ~ ~ -- 
= == &@ भ {८ उ त्य ० सः व्य धट ~ = 
ह = = चर = ह &@ £ & = 2 ॐ, = 
= {७ ५ [दं [7 {ट हक ॐ“ - 
£ && =-= य ट 2 +, =, 
® "ट ए" ए. = -- न 22. 2 
अ 7 = 1. = धट, (लि [स- ~ ¢ (£ न्ट ~; ¢ ध ~ ° 
। र [ण्डः १. “धक (छ भ्‌ः ९ दि 
ह ~ २ £ 2 (= 2 = 2 = = 2 & 
` ल छू [ठ र ५= सध - 4 ९ प्छ (ष 
१४२. ¢ (= ८8 (ख) 3 (~ = प ~~ 2. न 
+ (यः = «9 “(5 ~~ छ £ सजपा © = [4 पि 
[> [द (द न= ~ 8 न = ८ (5 {ट 
¶ष् पठ- 1 [- = = 9 १८ हक 
8 (सि = 4 ==. = म न = 9 2 == ध 
1.) ् व [अकी 9 
इ~~ 125 [9 (ज ॥ (4 र षि १ ©  (ऊॐ ~ (“ष (5- न (- 
१5 द, {स (4 ५७ (>. ८. "2 ^ ७ {डः {== 3 ह {=> 
[र 1६४ (57 ध-~ ट [& <8- (¬ = (छ = 9 (9 (दष (-- 
4 {८ _ ८ (=> (५1 $~ £~ (> र न्मी „० (| ~- ॥६ न 
(= त == = ©. [ङ "7 ~ -- [ष = (त = (ल. 
भ्य टि = [2 {~ „>> “8 = टि ~ = श ट ~~ 
४ ~ त 4 {4 २९, ~ == (~ 15 ८{९~ [र (= 
प्र “ट = {२ (२ {२ "0 (ए {द्ध (2 {5 न {~ [द 3 ॐ 
ह _ ~“ = = 2 4 2 £ = 4 = 
कछ = {न द 2 < < {एः {<~ (र (षट ~~ {~~ ~= = ~~ ८ 
~ {= ~= > 453 द- ष 
न=, -ठ, = © प = ल 2. > = „~ ५ 2 
ल= 8 = = ~ (= => ट स = ८ 
{ण् ष ल 9 दि ् # {> ् [ठ र प्ल म 
कि ^ © = यङ ष (= (् ५) (=? ~ व ट © त 
१.८ = 2 = ह. . ठ न्=, + (स ~ स्‌ = ~ 
जाम, ॥) 9 (न &&. | ऋ ति्‌ 
= & &.2 4 £ 2. 2 5 न = 
[८ (य (क न तठ @% {ठि = ^ ^ ©= शि 24 ©= © == - 
4 = (ॐ (८ = द = क ६ श = 2 “= 2 षटि 
[= न्ट (८ व ८ “~ “>~ {ह “ल ४-८ठ- (तः ^ "प. 
नद पर „~ (8 अ {छ्ः 1 सिः (च् (१०८८८ एः "त्म ८८७ (१४ ॐ 
=, = = = = 2 = 2. 2 £ 
रु, भ (८ ब ६ &-* (क 
ॐ त (= {= ॥८ 5 ५ठ = ८ ष्ट (= -~ शख =, न 
नद्ध > = य ती ॐ (2 = त १९८ ए -- “ह 153 
| आ | 3 भि (नाभी | 
` ¢ (= £“ -~ 2. ^15 [& = [दः (> [धट {> (ॐ. क 5 = 
{ड [इ ~ (ॐ 4५ (व {क <~ 
£ ^ 4 छ लट = 9 क = 
द्ध प अ (12 न र धमस ए $~ 9" (च> दि {र ् | ५ ऋ 411, 
् (< ्् ६ & 2 (9 ध । + वि {= 8 । = (न &ॐ 
छ ट (= टि & "ध @ & = £ = द्ध (४. 6. ट 
ˆ £ £. £ =. = & - 2 £ 
~ 4 १६ € (4 «7 5 = <. ८ (द 
~ ^ " (र ह ् “न्क (= 59 <" ष [लि [4 ~~ “जि दि. (= 
(= ट ६9 ^ प्म नः द [8 ८15 > > 55९ इ => 
== £ ल = ८2 1 “नट क ड 2 
द प (=- > = (८ ि न @ = 
वृद = & &€ €. ६4६ = 
1 य (~ ॐ == -* एए ( < 3 ष्ट = नक "0 ८ ल 
~ 6 ह. = 2 4 & 4 
स्= न्न ~ग. र ८{०- (स > 





४ 
( 
‰ 
(1 


[१ 


४ 


ग, पु. 
७! 


1 


1०१0 1५१2९00 6 १1१ ॥ ४ ७।१।७१।७।४ ४ 


षे ५) ॥ 


198५ 
५ ४8१४ २।७य्‌/ 1901 ॥ 1०४2019४ सिति 8&/ ४६ ४ 03॥४ ६५५५५४३४ ॥ 9 1 
०४ 





५ कच्छं ९ 


(१ ०१०११०११ ॥ 0०७९०४५ ७५९०२४६ ०६ : ५५।२७४४४॥ ०२५५ ॥६ ॥ ।४७५|॥५४४ | 
पि 1 १९ ॥ ०४९२।८१९७९०९॥०. 22 ५४ ०७०१।१०।०६ ( 


५/९ र १ 9 


॥ ॥ [[0३४९।॥ ॥0,0 100४1१9 62 ८५९।१[६२।।५४ ७०५।४॥५४ ॥ ` एतू्ष्याश्ष १०६१०६४ ४४ ॥०५९७०९ 


९/॥ स्ट ॐ ५5 [क शिण 


१२४ १(४२।४४ ॥ (111 12019 ४४ ५४४ ;६(७॥.8-| ८०८.६ ॥ {2010५४2४ ८८९01218 &९ ४५४ | ६ 


ह 


तिकि 1 क 1 ०५०५4 6 
५ ॥ ०१५२।२५।०६ ५५९५ १५००५१० ६०९९५॥५७५। ११. ।०५ ५४४ ५ 


५४५१ ॥ ०००१८००१ १ ६ एधध प ०११४४ ॥ ४३४ ७१५७, 5 


५ भी ५ ४ ॥ 


र 1६7४ व 10४४६ ॥ ० र ००९२।०२।०५ 96 01010४० ४९१।०२।०४॥०॥ 1२ ४४॥ ; 990४ 
8 


५ ५.४ ४६ ची च $ 


ह ४००५७९७ ४५ ०७०९४५१।०४९४०॥६ ॥ भाणः ४६ 1६६४४ २५८५४१४५ 


4 


॥ (०४६४६ ॥ ५४६४ ॥ ॥ 84 ०।१५।०।।५५४; १1101 ॥ १७४19014 ॥0९४ २६ ५४ 


भष ५७ क 


[० ४७०५।५०।0४ ॥ ९11०५५02 ६८ {2६ । २४।५२।४। ९1106001 ॥ ॥ ; ,2४६॥ ॥ ॥ ७६ 


ॐ प ५ ® 


॥| ७३ 
| ।॥५॥०४ पि (६ 1५२ ९।४४ (५५४३४५६४ | ।६> ९ (2 ॥०।४।४५।७९४४ 0०६ २४२ ५५।९५०।६९।६।९६॥४॥ (४ (६. 


8 ४ च ची 


४॥ ॥ ५५४४ 1००२०४९२ ।४२४ः 9 ८९५५०३५ ९।१।०४५९।४।५६ ॥ (२८/१४ 1४२1२1४ 7 ९४१५४ 
19 


७ भवौ छी षु चे ५ 


1. ।, 1.46 २५१४ ५९१४. 184५1४ 6 =: ८1६ ८601 ६२।६।४।२४। ०१५४ ॥ त 1: 


ण्ठी 2. चै छी छी ` 


००७६०४५१ ९७३ ॥ १।४१५॥ ५ ९।७।०५॥ ७९४ ¢ {12४६४ ५।५।.६७॥७९।४।०४; ४९०४९ ॥ 22120190 ९०५४ (६ 


च ® स्क > 


९९/८६ 8 10५142४४ ४६५२४ ॥ 94४ ४। ।७,१.५०९॥५६।५४७४ 2 टै ।०।६९।०।५५।४।४।१॥ | ००।०१।४६ (1 


५ ® ® छी छर छी स्णख एक म ‰ च्छ 


॥॥५॥५२५४0॥.॥४ २ ५०५०१०५४ ॥ ॥०००।९५।०४२४ ४, ५ १५०५। ०७५६००५६ (१8 





ॐ ॐ > £ >€ ॐ | ६ ॐ £ > ६ >€ ॐ > ॐ > € 








3) <~ 
क अ 5 ॐ ॐ 
ध ट छ == &@ ८ £ ८ 2 ~ = 
र = 2 !ष्स = = ।६्‌ (~ ८ (= = > 2 = (डः 
= ~ ~ †ख= 4 पठः [= (व्ट 4८ ट [र ध्रः ` (० [छ [५9 . ड = दुर ण 
~ <~ ~= ° [८ < ८2 (= „द. = [छ ^ श्न 
८.६ ~ ध &> ० < ए |ॐ =. = © <= = 
क क [अ [४ + 4 १.३ । क ह दः 
४ ध [द [र न ०. ऋ [~ ठ {कि श्र 3 (क (~ ~ 
छि ~~ ८ (८ [ज (= ८2 52 1 [० वद धः (> (ट [क © 
१५८. ~ हकः = (= र | श््क) दष दः ऽ {द ह ({ ~) य (८ च ग 
दष्ट श {प [ष १- {== -~ $ ^ (४ 
ध्न ^= ख “{: 23 रि त (= > नि <[- {ल @ = @ ९ 18 
22324333... 
स („~~ ~; 9 [= 4 स र (ठि ^ ८द्क {तर (त = 9 {5 {४ (छ (~ ध 
<= “6 हिल स 2 = 2 4 ^= ">~ ह ~ (2८ = ^= 
„~ {ल 7 {= ठत < नण {न {६८9 (ल्य [ष ^ १९१. „£ ~~ हनत ।८= {8 
5 ८१ ८ = ~ ८ [^ [> प्ल ८2 ठ €= = = 
7 + अर (न ट्- | = 1 [ट [त 42९१ {= १.६. ५ ५ (= न 
६४- ट (ढः > ए {1 £= ©, {= (4 (= ल [= (~ 
85८ {~ {+ धल £ [2 {5 {य {न्ख प्क दध्छ (थ (= ल इ 
= {नकः (9, ध य क [व |» "१ ^ (0 + (> 
ढ- छ: 5 शट्र = च ण "ह ठ {= = ~ @ (2 त्न (= 
(८ द्र = य, रि लि“ £~ = & 2 & = 4 
(ए „४५ 1 ~~ = = 1 ~ {*» {ट १९६5 ६ (#ॐ- ॐ 
श्नृष्ट- ˆ {९ (ए०- +“ (> - == ~ [४८ क रऽ घ्य = (= 
{७ श्य ~ {स =) "+ ॐ == £ (= न्थ ५ 
[= @- ©= .9 2 प, ८ 1१29 > [ष्ट (> [क ,- त १४ त ध 
६-४ [9 [ष (२2 क ,-~ - 2 ध (8 „+~ (^~ [8 
प~ [ष ९.४ (र र्ठ ~ प ^ स द. (4 
ठ 49 (< = = (अ. ~ ८ ~ „1 “ट = ८55 [४ = =? (> 
~ धभ ~~ [5 [दध (ङ „1 ` ` "(ट {= [क (त (> (र [अ - 
|+ (वा {~ ~ (= == _ {~ द 4 {5 -‡-- [~ [त्ख ४ ~ (८. (~य  इन् 
ए ^= ट {ल ए {ग ९ र ~ (प {= [ॐ ड 
९५५ {ऊ- < {=- {छ = “छ [४ ८८ ~ ज = ~- ८८ [इ £ नप्डि र्ट 
५४४ “क 9 ५ ८ ४८ ~ [पर = =-= ह्र ८ [& => 
~~ [छ (~. ~ ^ {द = = {र (क 
सिट धट [न = ए ठ < > (= “प्ट = (= 2 
क “2 ल ~ (2 छि. =-= (“र ~ ध. 5 [ण स ` 2 
+ए- ¬ एः य [7 1 -~ 15 > दः {7 ८ {क [क ९ {8 44 
(^ < +~ ह (८ {69 [1 ह (<) + ध &= त ८4 | = नं 1 
(८, => लस द ए तठ (2 ध ८ ह्छ- [४० = ^ = [४ ~ 
न {ए + ^ (=, ।८ शट = ~स [म प्ट 
2. ¢= ~= शठ श 4 [४ (~ ट ८ य .¶् "रः नञ ०५ 
(5 [9 < [६ (षः स [~ [८2 हर नय 
८० + 1 22 ~~ - (८4 (८ = €= == न 
आ 3 4 
{ए- ~ {र ह = स 2! भ्द „>~ 2 <= ४. {>~ ० †१%-* <^ +छष 112 क 
५० == ल~ शधृरः रः = "छ = [४ (2 (= „~ 5 ८ , 
= -- १८ (ल =` +, [क = सः (क ~ > _ ठः (2 ल= 
१31 1-223-12 
व ({ &-=- [स {= (ल !ॐ- 9 { +~ {ए (41 “र म {~ ल धः 
== पल ख £ र £ = => ^ ल {= “= =-= = = (न्य 
& ४ (~ ष् ञ पस ध (=- भि ष ए {द (- 4 इद 24 व (~ 
= [लि ल "८ द ^ ॥ (= त्य == „(2 ।<० &. '८ ^= ल 4 
"ष्रि = ष्टि = = _ = = > 2. = £ 
22 ष्ट = (= प्रि == § < = ८ 2 
र १ -= <= ८ ८ @ ^= ¢. (~ "1 ~= (श 
न [ऋ 22 एए ~ छ = ८६ « (> .. + {ठ = 
न (| {< {~ त ९४५४ [ष ~ {75 (1 तः ¶8्त (द र == ५ (ड 
क । = अवि न (= >; दि & "क १. 
छ ~ पटः [स [4 ए ८ र स्ट ॐ (पण श 
^ 4 = "ट = सि [ण इ [६० ^= ह ~ = 2 >= ॐ 
[फ __ १ छि छि 1 “= = स ~ = जि (त 2 ८ (द = 
। 1 ( न 1 व (= “ध पटिः व ष <न्- <~ £ $$ 
। 1@= (4४- ~= ~~ {४ ८ १- छः 6४3 ~< ४ हद ^ + 
= (= ट {= त्क (जि स 2 (1८ ८ 
का ह श (६ ८ ८७ & _ © [छ (<. | ध 
ॐ” {= {नः ( = ८८ == == ८2 ^ [ष 
[२.} ४ न्न ध दि > पनत 9 
{&4 &  (& ८ == < त-क: = ^= 
॥ £. 2 = 2 @ = 4 2. .& ,& 2 
3 32333 अ । 
9 9 अ 


क + 


, 0, 
-ॐ 
८० 


> ॐ ह £ + ॐ ॐ > == 3 ॐ 3: ----- | >€ 9६ ग < € <> 


1.1 11 11 11/11. 111, । 1५९४ 96 १९।४५॥९६॥१३४६्‌ | ४ 
४४ ॥ 1५ 9/४ ७0।१५।९६|९४३॥ 26 /£ £ 9): [त ६४६ ॥ :? धेच ५५८ 0 २।।०।०।५८२।५।५२५४ 68 ४४? ६ | 
०।१.९०९१४।७।५।४ £ ॥ 12९2५ [६९९४५२४ ४४४॥ ॥।०२५९१९। १९७४ (६ || 


(9 
४१॥।५७०४ ५९६ ॥ । ८०0०1०२५ 2116166 ५९९१९५४५ ४।५७५० ॥ ४५७४ ९०५ | ६ 
नत ९1४ 6 06४00२6 ९।१५।४२४]४ ॥ त ०२९०।०९।९४ ४९ ;६॥७ ।०५.।७७२५।७९६ ४९४३४ ॥ ध) | (| | 
०॥०९।९२४७ || 1०12६ (8 + ५१२१५॥ १९५४६ 11६४५ ॥ ०,५५५६ नल | त ०8 २५।०२६।(८।४१४\५९ (च 
५६४ ¢ ॥ |१९॥१५॥५] ५।।४।३४।९।६॥४ ९१ ,‰1\21 ९५४ ५101०1५ 2\110122 7 १: 


0 ८५९०४८६ 
(००।५९०९२५२४॥ १०२३।०१।००} ॥ ०००५६००५ ५२४ ॥ ४५20902४] | ४ ॥ 6 
॥५५५५।१२।0४्‌४१ [9 ॥ ५५४।०५१ ९५।९।९९॥ 


६: ०७५९०००0 ॥ 009४४ 
हि| १९९ ॥ 120316४ [01900200 2५२ ७९।०२४५९।९१५४३४॥ ०/७ १५.७९०. | 
८ ४ १०६००९00 ध 2 ५0५ । ५५०५००४४ | 
1 षि (११७२।४५।६६ 

6६ [०४१२००५ ५४ (६ 


= 1 1 1 व 1) ध 
५०८५ ॥ ६। ०००१५९३0 ५४४ ४०४०।०१।१० व ॥ २१७६३ ५० ((।०९।०६|४ ५४ ¢) ५५ (६ 4 


६५ 10 1: 
30.५6 ९२५१८१५ ॥९१४ 


{~क 
छिन 
ष 
(५८ 
(क 

| ॥.4 

{5 . 
सि 


{६7 


(4 


|| 
(> 


7 )) 
(+ = (4 कि 
ॐ ॐ 


४“ 


यम 


॥४ ३४४ ध ४।४००२४॥ :॥2॥॥४ 
। (५,८५.२२५ २४/५६ ६ ४६ ९५७२४६५४ ॥ ००01५ २९॥०४१०,२४४६४ भे ॥११५९४४ | (| 


९।१५।५॥६ ५६-६।९४॥ १८५५।०१।५० ९५ ०४ ४०९५।०१।९६ ९०५३४ ॥ ४।१९ ५००५ ४ 
१८ : प ९०५।५०१८।००॥ १७ ॥ ९।०१९५०२००६।१३।८०२२४ 26 ५५५४ का ८ ४९४02६6 ॥ ९६९४९४2 6 
29 9५ ५९०1०018 ॥ १८२।०५६०४।०५९।४।४४५॥ ४८ ध 0 (४ 


+ „म 
१९ "4, 


~ > 





=$> 
5 प कछ 
| \ >, च 9 
र 3 अ उव उ 3 = = अ = अ य अ आ ८ अ आ ॐ 3 ॐ ॐ < < ॐ अ >> 
&~ (~ & ल द ( =, (५ == (ˆ= {ह 
£ ˆ= “= = 5 = & ट < 24 = £ ~ = 
4 न (@& <~ ऊ -=-3 ^ प~ (ॐ = 
= = = £ @ = 2 = 2 = £ £ न्ट ह 
ग्ट हि, £. @& शि. (द & = 4 @ ,, 5? क. = 
४ हिक > क शमि |=) 4 (कि 
^ ©. 5 2 =-= 2 = = = छि = र छ यय 4 = (य 
= = £ = £. 2 = = £ 44 = 
= 5. म ~ = 2 2. & = = = = <" 
1 [पण (ध । @ । “9 
ट 1 द > < ८= स्थ = मं चि. = ~ द 2 = > 
चि ==! = (ग == 2 प्ट , द © €= ~= 4 {ष (~^ 
ॐ = (ट .@& द “~. & = य = 4.2. = 
~ ध (= द = > 2 (= -5 > £ ¢= ^ (2 (&, = 
(> < तक द 0 च + (ल. 2 त ©!“ = ८ 
[स (ख ~ [= ८ ¡र ट ^- (5 ८ य 
,ध्८्= = ८ = 2 =. ८.2 र. स. ध 
इ = = £. = 22 £ £+ 4 
^१०-- तन ४ [छ लज ४ 12 = = < (८ (= 1 
स "©= {2 ८2 ध 2. ~ ^= 22 र ~ (८ नल 
1 ४ न न= ० ु- ~= (२ | कौ ॥~ $ ज प्क [हकर (23 प 
वट ज दः (5 {~ = | ४ (~ ट्‌ ~= &- -{ -~ ८ {५ - = 
[@* {प {- (ऊ {जः 1९9 “(ट स ८ [= 
षट = छ 7८ 2 ˆ= म. = ॐ ट» (क € == 9 स= ण =. "य 
= $= <} का (13 द्द 2 सि ^= “~~ ~ ५ 7 (दज 4 9 त= (ऊर [७ 
-ल र =. 3. = = छ नः ट => = ८2 4 न्न 
` 9 ॥ त = न्क ट्ट =. श (धश छ =“ [छ @@ << ^= == ५» 
~ „ट“ (@ = चठ (ष, “व्ल = ज „ज्यः (8 री 
5 श य = = = २“ =£ & £ = 
2. = > ध 2 ~ ण्ट < (८ तस ्ल शः प्ट = ठ © 
<न ग ^ ण ©= ऊ ह & > > = ^~ € ड 
<> = =^ = ध © (= =: = 2 ^ इइ ० (“ट 
& द्र (क ~ ८ {>~ १६०० § ६. ८, (२) ह (~ ४2 ह &^ {क 
लि ए. = = छ प्ट 2 = = प्ल =< 
न= "ह = = त ~ & 2“ = & £ ~<. 
ह = = ~ = ध ८ 8.5 
3 € ~ + षट लि (य धल % ~~ 
क्छ «= ~ ^ = छ {< शः १4१ स~, 2. (< ०. 52 (> ^ = 
= = = 2 2 @ =: = £ 2 छः, = 
स ल ०" 2 = =. = 2.2 & ~= 
८ (1 {~ ^ < ६2 (ध | अ । १ 0, (य र न म्ल {र (5- (= ८¶- ६ + 
न न= ^ ध 6 ८2 2 (= ष 1 ठ © = तटं = = 
= २ "~. > 11 =: & & = = £ (ˆ 4 © एन 
प ~ ~= -च् म [प = ल [फ ^> =+ = 
ड 1 2 = =: & > & £ = “= 6 
^ > [` (5 {इ -- प -~ > < £ (अ क ७ कल~ 
ए & “दः ¢" = “ड == ८.5 ©= = ह ए = 4 
(भ = 1 न द (= भ ~ 
ह € 8 £ £ 2 ~ = ~ 2 &-& 
धय (= .{- 2 कि ६ (य {ए 9 (र = [~ 
शर २ दधि (5 ष्टि. ‰~ ८ ध [२ {~ ~ 4 2 प 
४. = ~ 9.2 = £ 6 £ £. ~ & 
4 , 9. == (2 (28 ॐ = 
<> ^= < टि यु 2 ष द द ८ > 2 48 = 2 (य 
ठ नि. + धू= १ = = ट = = 9 ए, = = 
७92२३133311131. 
1 कि १ अ > ५, = ध्द् | * "8 
2.26 & £ 6... £ £. £ £ € 
८ ग~ ति-, द ल ८. च्ञ ष्ट ट 


व श भश कक सस गष्कष म शसश स 


2-3-32. 3.2.3 23333333. 33.333. 3.3.32 





| 


+ 
५ 
+ 
‰ 
क 
| 
४५ 
र 
रैः 
# 
4 
| 
५ 
‰#| 
| 


गपु 
८१ 


४ 2०(००॥ ।०॥०01०2०५।५ धि | ७।६६५ ॥ १५९५०४॥ १०५७।५१।६१ ( 
४ \ 


& 
101४ > 1२४४ ९॥016॥1090100 260९ । ० ४०५८।५५९] ५ [४ | ००१} 86 6 2020 ००।५।०१॥।॥0॥०९1४ ॥ १1७४22४ (4 
०९३५।७९।१२।९४ ४ १५०१२४०७ १०४ ॥ ०००६४९०१ ॥४४ 9 04100५92 ७1५।६५ ॥ ॥॥६ | 
४४ 


द (९५५५ ४ ५९०५७५४ ४ ११४४ (४४ 


००७०००४ ॥ २९९५।४१।०५ ०४७ ६ ५०७०५०४९००५६ (९४५६६ ॥ ५।४१२४॥ ॥ (४०७५०४५६ 


48 = ५ (क कि षक । 


॥०॥५१।५१६ ( १२६८७।०।०५०।५।८९।७ ॥ 1१०६०२११ 2५ 0॥० ४ ॥ ॥ ४।४६५ ॥ ॥ ४४५॥ 01035 (420 


9 ४, ˆ <~ ठि क ४ 


9 (५ ७५।०।२५।००१ ६ ८३०५ ०।१६७८ (४९।३ ॥ ॥ ५१ :90&2 ९६।४॥ ०५५५३ १४,९,।१ ॥ २५५।४०४ ।०१॥०४५४१.९४४ | 


क) ॥ 


०१ ०१0००४४3 ॥ *४६॥ थ ॥ > 11.111 ४६ : ४४४ ५०९५१४४९ ॥ ९९०७१) 


भी 49 प्क ही क भी ® 


धि 26 6५१९२ (७१०६६।०९०॥७ ॥ ०५९०१५०६ 68 १०८५१७१५५५०५०४ 


४४, स ५५ # ५ 


| । ¢ १५१९१४४४ ५६ १५०0० ५॥ ४८ ६।।१४०१।५४४ ॥ २९१५ ४४ १४४४ ४।४९॥ ४६ ५6: ०००।०।५५६७।४ 


* भ 


ध ॥ १001०४०४ 68 ४४७६ ५०९८९००; 23 ॥ ४१।५०७०९७००९० ०96 28 ०9३४ 


1.1 1 110; 


शे छ 


(4 


/ 1 
# 
2६ 


$ भेकः ५ 


५४५६।४६।४४ ॥ ॥४०४॥४ 11 [1१0 26 ४९७५।०४।२४ (५९ ९२ ॥ < 11. . ००१७४४६३ 


६ २५।८१। ६०१०0 १४४५४ । ॥ १ १।५४ २०९१२४४ ०8 धः ।०१०५४०५.०२१} ८४९ ॥ २५ ५५७५१७३४ 
1 1 ष ००५१३४४४ 
००।७।७४०६ ००००५०२१ ॥ ६९७०५0०७ १2 ०००००१५ ५७७४॥७४ ॥ ०६५४ 


०८९५४ प ००४91 ॥ ०००००००४ 6 ५५११५०५४ 
४ ॥ ४४५॥ ॥ -८४धभध ३६ २०७११०१५५५२४० ७२४४ ॥ ५५०२९७५९ ९७४ 





१.५0 


९४ ॥ 26|| टेटे ४#42 ५।०००।७५।।१।३४६३।४४ | १०९५।४९।४६ २।६।४९।५०)४ ६ 1०५०५०० 6५।४९2४।४४ 


9 ~ > ल + = + ८ + ८ ~ = अ अ = ८ ० ८ = ॐ ~ = ॐ ~ ॐ ॐ ॐ ॐ < 34 


<< # । 


( २।५॥ ०१५४२१५ ।०००६६।५।२४ ०६ ९७००।५७।५० ७०३ ॥ ७७०५५०२० ९० 8 ४ ५०५ 


ॐ 


४; 











= -&- ष. ~ (= शट ८2 इट (= = == 
2 - £ 2.2.53. 2 ८ 
- (~ (गद == भ्रः (<. <~ = {1 41 टि (2 ~= „ढ = = "(द (खः 
डर = 4 = == 2 £ = -2 2 = => 2 
१ (~= "5 (ॐ ल द <~ <~ ~ = 
3-723-13 ह स 
~ 4 -@= @» ८ „>> ८ [२ न ~ ६-- १ ८ „~ (ए (> ` = 
क्कः न्वः # [२13 >~ ह ({ ष्॑ इ = (र |~ 9 = १ (का ह, {~ 
हः ~ प (= 09 [८ {= + [8 ८ _ 
कन्न [15 छि | अं = 1. ष्ट ब + ध ड < (= 1; {ध 3 > == 
(क (=  (=- (क (म “2 +> {छः (5 {ढि अ छ <छ "तः [न 
= ८ ~= @ [स “ल्य ^~ = [प (स [णि ह 4ठ ^ व 
(य कि [४ (= 1६9 ज (= (= य न (=) [अ ६9 
<= = “ट {~ = 4 ह रक = (= व ह {्. ५ ^ (ई [~ (न 
< {८ --~ “ज ५ (2, [४० छ ए {ज ८ & [ख =< (८. (८ 
= (र ~ ~ ~~ €~ [६ “15 (= == छ 0९१ (= [न „~ 1 
=, = ~ 6. = =, 
लटः (इ “६ "ऋ र {ट ^= ^ [छ षड ~~ [ट ट ८१5 ,८० [र 
ननद ^ "8 (~ < = == = ष्टः इ "£ (ऊ {४ <, [> दत >© (ष 
(र [षः ख [ह (~ अ~ ८ "ध र. -- 2. निर {ष {४ (2, € 
=< शख छ -2 72 ८{ऊ& (ऋ =-= = - ~ ० {ए {उ (४५ (दह 
ढा (८ म (ट 22 {>^ (> ^ [ए 2 ~. = +=" ५ = 
(४. > = नघ 4 ४ ८ = = 2 = ~ ल ॐ ५2) (र 
[र छ 6 < (५. (८ (ष ध प ^ ~ ^ _ = == ^ ^ 
=£ ~~ - ए = शः [एः (र ^ छ हि [2 = ८ == [सिः {४ ` == {५23 
भ 1 <~ {ल @ ।* 2 ४ । = [ए [~ --- प ८“ = {= 
(1 4 ~~ “(ङ [८ 1 ह प्छ 2. [८- ~~ छि 7 [ष ^ द 
[४ ~ (= [7 - ष (द रि 12 (अ 1८. ति (2 प्छ 
# ८८ थ्‌ [ॐ {ए । "(ए {~ १4 [षट र *-- {~ ८1८ 
= ° => {= == ^= 22 टा ~ ८ [= = 2 न्ट आ च © 
ˆ~ इष्ट {~ शष्- (2 (क (१.2. (४ {इ (नष्ट 1 "(क ° [= ~ द (6 
८८ (ध द ल (य 1 ८ = = 2 ट (5 = 55 £ 
छः (अ. ८ [क य क ह = स रि = == ण. (^= य 
ड वष्ट" (ल (ध (2 (द भ - ~ # [ए €>, ज~ य ^= ( {अिस् 
(5 (ज. अ „ण ल्ल - ~ द, = © ^ 1 (ऊ ^ठ (> - ॐ 
9९ «१६. {2 = 1 ~ (श (+~ र १-०-79 -4८= 
{श {४ {ट ह {ॐ ४ (2 ^ ए १ ~ इः (द (= ~< +~ 82 {2 {5 
क १५ (श्ल (~ कज = द र > (८ {य्‌ सि न्स 1 = त 
(4 > १ = (ध षड = (- ५.) द्धि = ^, 23 ष न समं ह 
ड. = यि (= = यः छू चन ¢ & ड वथ = 
नद~ [~ ल्ब 2 {23 > ५45” "न (<> < 
3 "2 ॐ ¢$ &ॐ (५ षट $~ [दिक ध ~~~ $= {द [६ + (3५) % 
पि |। | ५२०४ { ®^ {ड {= क (1 
[स 5 ह 2 °-~~ ४ छ (1: <-> [ (8 493 (~ ~ ध 
>“ 62 (द ~~ [द {5 {८ (~ (= न «(= ~ [म्क - प्ट ~~ - 6 
<> ए १ = (2 < 9 ल= > 
< ~ <~ 2 = ॐ६ (= ~ = = ८4 = प _ ^ 
[ड [2 ८ छः < [ज ~ [८ “टः छनः = 1 ६. 
(- पा ।८~ सि = (2 (< > धः? {= त म्द (~ (वरर ८७ (2 
ध (1४2 (त्म ए त्न 1 अ, ^ 6. ८ 1 {32 ^ ष्ट (त ८ (2 
= = श सि == 0 1: = द्ध (5 - (ज "म 
स= (~ ॐ 1८~ [= <> >~ (क (न~ ~ (1 "19 ^~ 
4 म 3 > 4 "ड. > ् = पटिः @ ^= लि ध = छ 
{= == ऋ प ८1» = (म ~ (छ 
ल ठ £ = © 2 (व १ 
ˆ< < 54 (9 (= ----- श्नि 8 रि. पि 8 श्छ म (११ ८ 3 [र ॥ =-4 
= ~... 2 = €~ = ८ ८. 
॥ {9 मः (= ह्न (प; 4 {छ 
० {छ = = ट. = = न < > (षट = & 
1:98 = ई £> # = [1 ("का * [४ [= 13” ¢ 4 (-, {द 
= = = = इ = £. = =: 2-2-72 एः (ट (ष 
~= = {ए £ [- (अ = र [षट "त ह = (= 
प म (थ (ट (द. ऊ (न्क @- 2 + (2 "~ घ (त (= 
१६० ध्र $” {कः र ~ 
थह „2 => == र ^= 2 ८ द; खः नर .2= ~= @ [= 5 
र {~ [153 १ 18 ट ब्ठ छ = {६ {् (< (ध "द प ८० [१ -3 
6 = | = 1, ५ 4 ग्द [८ 
4 छि म्म (स ^ == 0 > {ह उ £ ध छः < (च ८12 “द्ध 
“शसि. (> , +~ ~ =>, हि >? > < ङ {ड (य ध क 
(1, [खरि क + = 4 |~ ¬ नि शि हद ^ । = ~=. ध ड नद्ध 
छ \-4 = 1 [1 १ 
(= ॥ क 3 13233 ~ 
^ । # 
क्र. “~ & वख तः य ॐ ॐ ॐ ~ 
ॐ + > न 








ध आ ॐ ~ ॐ > < > > > > ६ 

नका 

$ ध 9 ० 
र ड म = == £ £ > 1 2 ट 


& न= ह ज 
रि शू ट टि. 2". = = द. ५९ भ 1 
~ = षट =. {2 ९5” .1 {ल ८ ८ य <~ ˆ-€ ८ = +" 
[व अ= „ {~ क + (ह {= ~~ “~~ | [ए (क) 1 =" अ ज ~ 
2 133313-322 1 
¢ ट ~~ (ल = ~ @ि & [५ प्ल (ए = च्य £ (8 (ठ त्म 3 
(क ६५य । क क (ठ ~ (1 ्- | = (= ६43 ^ ११ (ष 
ध्य क~ ५ ~ ^~ {क >. (जि = {^ (= ८ म 
त = > लि ल ©= [इ (त र र = £^ ~ 
>~ (ण > दः ठ 2 स [सि 9 ~ त {र 
6 -{-- [6 धत ~ “ञः (` द ~= {ष्- {ड 2 = हि (22 
4. = (ध ~~ ८ {£ ७ [ॐ ८ ऊ ग {त= ~ ल्ट {८ ~ छ = 
{>< {= {= [८ म्ल (=> ~ {स= “८ = [त न्त (= त ~ (~ (= ^ ˆ 
८ .5- ® - (ल च्छ [ज [ङ हि ६ == (ठ ( 
द (५ "यिः न्वः (ग जि. 0 2 (१४९, ~ (= (5 ^~ !8- 
न (ऊ {ऊ ~~ , = {3 (== दि प्छ श ॥#. .. „ध्म < = नि | 
145 $~ €= ° (-ु- [ह न 41 = (=> । €) = [ठ श एः {+ | ९ 
८ -3> ॐ छि < [ॐ == == ^ = ए धन उ 6 9८, 5; 
प / ©> | 24 ति | न~ [> क 7=- [* + (= , अमि | 41 [& (ए. न । 
प्ट (> पठ 1 (४८ [४ <= (६ ६८ ~ = ८ > हट [9 ८ 
छि [ऊन ~ = = टः षन ८- £~. ल = च "{ ~ स ट = 
{द (8 क), ९57 ५ (~ $= (त 5 (दः 45 $> ठ ट ६ (ॐ <~ ~~ 
13413233 
क => क्षयः न नथछणष्ास्छः 
= = = £ = = = == => 2 = =^ = & = 5 ट 
(£ (ज 15 द ठ [3 ~ ५) 15 | ४।६- ल- [एक 9 ° {ह ६५७० 
~ ५ ढ © = एद 4८ ० (क > 5 {> = ©, £= 2 
[५6 (9 न ग ~~ <~ [उ {६ ध ~ ~ प्छ ॐ [छ (= 
6 [= त (५ (~ (य (४८ [ह ¢>; (= ^ 15 
० < $~ {म ~ हन“ ~ (क~ 3 | ऋ (1 )। दि ५ => | 
9 = = ठ ण्ट ॥= 1 ८ दि छ... ८ “= 0 -5- (~ 
5 ८ [2 द पल अ ट = [क ञ त = 1  - 
== (ऊ = ~ (क < < 1 [ख (8 एः = = < (5 [ए 2 ~ 44154 
[ = [स ~” “(न ^ -- भ्त [क ~~ (= [5 ~ ~ ~= 
{न च १ [घ ए ध ~ ॥ [5 (>~ {>~ (2 श्र 
षट = & ^ = 2. ट = £ & = 
(पि {~ (६. भ ध ध्व ह &~ [८ द. #"दु^ = क कष 
) {ए ऋ +~ (त [ह ।-=~ ~ {> 9 ् व 
4 ॥ ध्छः ८9 6४ 4 [ष ०८ ˆ €~ तठ 1 (छ = [र 9” ८ (5 # 1 
< स ८5242 16 4र [-ङ इ, तः 2 ०" (र [७ (~ 
ॐ 1.9 ठ क प टधे ~ ,ए. 1. ए ~~ ~ 
दयः पिथ | 9 क ° क~ दृष्ट | {* १2. 
= £. द 64 ¢ ~ =. नाना 
[सइ ~ 4५४ = ध. (= फः ~= हि 0 ९» ध 
ठ „15 (ट पठ << [8 [ट ण ॐ [ए 
{~ (> न पि * (= -(--- ४ (८, [६२ ककत ९१ ६ ॥2/ 9 (1६० 
र [द- ट सवण (9 <~ &~~ | # श क) (ल ~ 23 ८५ (५4 अ [प्स 
(ए, /1ए- -~ !& {इ ~~ ॐ {ल ८ ख [६ 18 =) ए" ८ ५ 
(न~ ^= ८ ८८ (ष (र्‌. < तल णः (५ = न 
ट @ ` & ए = ट ८ ^ ^= ८५ । ^ = क = ए 
॥ एः &@ > निद पि ८ -- = = ~ <= ५ ८. = ५८ 54 
- ˆ “~~ | (य (जि [- £ ~= ¢ ॐ [ऊ ८48 ~ 
८ & = = = = ट = ८ पटिः ^ 
+ ~ ~ ~~ न्त >~ €~ ॥+ {ए == 4८ ~ \>* {= {ठ ८ 
ह < „ ५७- न्स ^ रि. =^ ल्क ॐ न 1 न 
{9 रः [छ 1६ ^ “ध ८ ©= ~ | [> † (उ- “1८- (ख 
~= 2 2 ८ & ~ = £ = ८. > & = & -& ॐ 
= ~ ~ = 4 ~. 22 ~ ~= शष्ट 
> > ५ = ~ ड. ^ "ए षड ^ “ट = „^ ष्ट १ ष्ठं य ५ 
> =“ ५~ “ल ए (+ 447 [ऋ 
(ऋ = छः "~ [ण [४2 {9 ~+ ५ (न (छ §©, ~ < 
= 2 ~ 24 = 5 ८ (ए १2 छ ~+ म = "ल 
टृ छ =< 2 ~. £ 2“ ८. = [= इः (=` > 
ह 4 «(2 3 (यि < = ~ ् [५० [~ ५ [१.८ नि ड (2, = ट 
22 5 ˆ (ड (त श्त * ८ 1“ ~ = ४ (453 
य कः ।& "(2 + = ॐ ८ 2 र 2 ष्ट . & ^~ 
> [८ । ४८ “~ ^ >~ दख = ~ इ: ८ ठि (£ 
= (9 [8 छि 8 (ऊ) 
<> {ह ¢ [४ (ख ॥-== ~ = २५. ९9 [्‌- 1 न .__ {ज ¢ (~ ¢“ „£~ 
= ~ (5) [८ ^» = एण = == ~ "ट = 
= 8 ट = 7 2.2 ठ. £ 
ल [ड ए ^ ८८ ^€ = ए (5८ ५ ल "द्‌ 4 < .. > “हल 
अ2371233231131.311 
# १ ५5“ शे कः (कि (4 को थि 
33133243. = > = & 
छिन ति त= त = ०. वि (टि ^ 19 ८ स्न $ छ 
12333 ४ < दलि ९.2 = & 
य. च छ {= = [म ^ र + ल अः , 
= = £ < =£ >£ && स ८ = = = 
19- * (ए ©> ८८. [क [== {~ 0 {= & ॥& (£ =. 
. द्धि ८2 (४ ड °> < (श (ठ (# ८ "- = नि त्य ~ 5 = {0/ 
हः छ ५ त == = && [५ 


त 0 
ससि 
पदयनयम का 
वतनन कषमाम 
मी 
निमि 
मि 
निमी 


"4 -4^ 
त 





3८५८ ~ ~ =< अ < अ अ अ भल अअ: 


१५०११९४ ॥ ५९0०006 १॥ शुदधणशुणथश्धोणधा। (एषाषाण्ण्णणु 2 
०४५०१७११ ।०५०॥ (२।१४०।५।५९ 0८ (०।००।१।५५१६०५४५९५॥ ॥ ५।४६४३॥ ॥ ४५9 
९।७५०.५।०।५१।९।९०७ ४८ ५९९९६४४ ।0।५१११ ०९९10२0 ४६ 20101149 


॥। ४५॥ ५६१९६१८५ ६ भ ५६॥२; ॥ ।१४।०॥४ ५८६०५ ९) २ ६0४ 
८५५११) ५९४ ॥ १0५१।०0।१४ 
| 


(क 
[11 
{~ 
ह {~ 
1.9 
र 
[द 
192, 
१. {1 1 


> > < > 


ननित ननः 


# 


= 


(ि 


५५५ ७००५000 ॥ १0७०५0४४ 
( ॥4%॥५५।४।५२४॥४ 0 \ ०२५१? ॥ ५0 |/£ ०८ १०६५०।१५७००४ ४४ ॥ ५ 
५५ ५५ ५१४९०१० १ ॥७२४४॥ 00१५01१6 ॥ ५५/19 सः (४॥२।५५०५६॥॥३५य्‌ 
१८०४५।७०।९५६॥॥५॥७ 6 [५४५।४४॥ ॥५॥५(७२।४१॥१।४॥॥ (2/8 

४ 


1. 


शन 


ह~ 
्् (18 


निनो रि 


> € >< ॐ >< € 


ध £ 
न {$ 
द 


3८ अ ऋ > > < > ॐ 


र, 


॥ ५५९४११५४ ४ (२४४६९ (६४ ६४४ 
लन ॥ । ४ ९४५५०५१ 1.1.11. ॥५।७७।९५५७४ | १ १०,०५१७।४३५४)॥४ ४6 2/४ 
१४४५४ ०।००९।४॥४५। ॥ ९१ २0०९९ 21०४0॥४0 ४९0 ना पित 3 


# भी 
पर ष्ण 


~ &ऊ= = & 


४४ । ४ ॥ (०९०५ ५01४ 
२० 2 १०४ १२४।५५४६। १५ (२४४ ॥ (14141021 (८ ४४ ९॥ ॥ ॥ 6०९ ॥ ॥ ए 2५0५8४६] ०४ || 
९४४ ॥ ६१५५०७0६} 02698 ॥ ॥ १४६५ ॥ ॥ 8 ॥ ॥ 9६८ ॥ ५०५४०५१6 ५५४१५९४ ५ 
४९४९ ॥ = ॥ 72 ४५५६५५०४४४ 2८006 ॥ ७॥१॥०० ९१५०९ 9६ 21४0 ५०९५ | 
0 ॥ ९४ २८५५ 0 1 ४।।॥४॥। ४४ ७४४ ४ ॥ ॥ ९६४ ॥ । ॥९,९॥५६।४९|४६॥४॥ 
; 


) ॥ ॥ 
६0 ४ ए ।१।५५।॥२५॥४ ९४9) ॥८॥॥॥५) ॥४४॥ ४।२५४ ५।४४ ८४४४४ ७९४) १७।३।०।॥॥०५॥७॥॥ र 


< 


श्छ ~~ (ध्य 4 


„1 


> ८ > ॐ +< < > 3 > < < < < < < ल € < ॐ ॐ + ल ॐ = >< > 


। ६ 
४॥४ ॥ ॥६४४॥७ ९९६५४ लः ४ 


= 
ध 
63 
मि 


र ए ५७ की ५७. यी 


१ १ 0१।।०।५५०११ ४६ 1१२॥५ ५५९५०५४ ५१४ १९०७०९१५ | 
०५८ (| ॥ 0०००१ ५६ ९।१५।2५.१॥ ५0४६ १०९४ 
॥ १०५५५४४ ॥४६॥ ५४५५४॥४ 89 ५।५९४४ $ ५६ > 1 0.1.811 1. पि त 


॥ 
५६ ११५७०८४ ॥ १७५।१९४ ० ।५०४५।५५।७६५०१९।४ ॥ ५५४५५९६४ 


& ॐ 


€ < > € > >< € >€ > ॐ 


द. । 


3 अ ॐ =< ॐ 
& 


43 


"१ 


इः ॐ 


(2 
९०५०२२२५ ॥ ए0काषनयणयु्‌ ३ ३६ ६७४१११४१ 


२ 2९०२२४४ ॥ तिकि ४५ (६ 
॥ १५५५११८१ १९।७॥४ ॥ ५0500001096190 0 ६ १४ २५०४०५४४) ॥ ६४६४ ॥ ०६७४ | 


५७००।०१।७१ ०६. ००१००४०४ ॥ एणः ४ ४०७१ (५1; 
धथ ॥ २४।६५।।०१।१।४७३ ५४४ 2 ८०६५४७६९ ॥ ॥ २९४११॥००२।७।०।७।०११६४।४॥४ 6 \५०९्‌॥५४ ६ 


भ शपः ५ + 


४२९ 
४८ ५।९।७६४ पि ॥ ४0 = 1 0 1/0. ॥ ५।५।९९।४।४।४ ६ ३९४४ ॥ पणः ५००५२५२४ ६ 


छी | # | क गह के 


॥।४।४ ४ 1४०५७७४४ ५॥॥८४।७४ ॥ :28 ॥५।७५॥४ ५५५५९८6४) 6 (2 ४।३।।२२॥६। 1६१ ॥९०९४५४।०४]४ ॥ ४2 (१ 


५ ५ की $ 


५५।५१०८।१०५ ९३ ६ ०१० ५।४।५।००२/०५५५्‌ ॥ ५९४ ४४४ ५८७५५ ५३४११४४ २ "०६०४१/१०।५९॥५४ (ई 


५ । 24, 
४४४४ ॥ 1१।२८५०३ ९५४४८१२४ ( १,९।५५६॥॥ १४१७४२६) ॥ २५५९।७६।५४ ४४ 1४९५५ ॥ 1४६४ ॥ 2६६॥ | 


(4 


#०। 


५७१८००१0 ००४1५०५ ०५२०0060 0६९३ ४ ८0 ५००॥0४00 28 ८०५४५०१७ ( (0 


च्छ) च्छ # 0 । 


४०५ ॥ १०५.५।७१।५।४१० ०0 ० (०१०९० ६९।०२७४४ ॥ १८९७००0५ ९० ४४ ॥ ४५ 


र) ०-९४-५ 
त कि 1 1 1111 ( 
०।५५।।७1७9 21०2198 ७९६४ ॥ :0 |} ४१२४ ४४] ८५ 2६ ०५००१२५५ ९९५४४९४ ॥ ५०२५७१६० (५५६ | ( | 


०४४४ } (५५५० ५५५९६ ॥ ४ ०१५२४ १ 1.0 1 111 


® की को ५ च्छं ` सी $ 
ता 9 ४८ २॥७२॥९॥ ८ -.०२८५ ॥ ५६७ ८ ००००६०० 
०५४१९४५९ 6 ४५६ 
३४ ०५५।५०५५।३१०।॥९९४ ¢| 
५७] 


॥।४।४ ॥ 00 | 


॥ 1 





 ॥ ०५।५।०२।८।७।७१९।०२५९४) 22 ५।०७०९०।५।0।२६| ५५९४1९०8 ॥ ०४।७०७५।१।५ 
५।५१,।८९२८३॥ २९४ ९ ॥ २०।५।१०४४।०९४२।०३।७५ (४ ६९६ 
५। (२/४ ८४/१५ ।३४ 01209 ॥ (२९|| ८३४ ५३२४।२६।५१ 82 ५४५४ 
(४10०921४ ३६ 21५18 11७९।४। १९।७४.९४ ॥ ।.९०९७।७२५४६॥१६।६५५।४ 
९।४ 


॥ (भ ५6४ ८४ ०।००९९९१०१००५६्‌ ॥ २५।५४५। 


8॥ ॥ 
८५५६२५५६ 
॥।४ ४ ; ८५०५०५५५ ४१९४६ ६ 


च 
न 


33333332 





भः 
१ 





पी 2 

| 

ध 3 = = < < २ = 
उ 3 3 3 ॐ = £ 36 ल > 3 3 9 > = + > > + + + + > ॐ 








१ ~) + । [ह नं एदं [1 
ऋऋ 3 2 ~ 


श 
त्का 
नि 
। हि 


(0 ए 2.2 @) 4 वद == = (294 (ट 
[ऋ | 
श्िषयवर 


(न क [८ अ 
ध दिष्वपि वय 





शु (6, 11 
एः -. 1 (११० छ * [४ गत §छ- = 
(<> <> ८ लः ~~ ध. ० {स्ति ॥४८. छि > ध. षि 
{= ^” (ॐ (य. ड (@ 9, “~ ^ ८ ^=: == = = = ^= - 
< नट = & > ~> = £ = ध. = 2 2. & -*. 2 
८{ र) [= (> = ८9“ इ ॐ ह ९ छ 4. १, (इव य {ष 11 > 
== = 2 (= 1 = टः ८ “सिः “न्नः {ल ए (@ (~ [5 
ध {ख "र „म "= [5 पः + (> = न्निः <प्= ऽ तर {< 
क ६9 £ 4 = < -~ ~~ £ {~ £, - 2१ 
ह = £ = ~ = =, = £ 
द्विः य वि कान स ॥ि 
= 2 = = = == 2: ह -@ = 4 
~ न "5 ~ ६ ६ ^>“ <ख र न = > 2 ~ = ल, 
=> [डि म ८इ-~ ~ {ह ष्ट ^~ ~~ (स (=- ल (5 > -- {> 
= ष्ट ~ (= ट ल ८ ८ ह = > प्म ५ 
= ध न्य हि. {= । ~ (द <~ {~ [2 ~ ९० र दः = |) „शर 
5 (ल क क हिः ल ~ छ स. 2 =. = ल 
<= "12 तय ८ पन ण (८ ट == ।9 @ (एल “ष्ट ए प्ट ~ 
3 2 ” ण ८.2 = = “£, = न 4४ ट (न 
[स <~ ~ {ठ = ~ ~ ध ,“ स 
~ = लि (~ र = ८१९० ०) ए ४ 9 (चः 
ठ ८ च त्न पि => ४ ८" ~ = [र 4 € 
ह््- श्ल &. (4५-4 १ [छ {~ ॥। (८ चकः [द्ध ५ “ल्ट (= ४ क ~ द्र (न 3 
र (= =©. == (ट “क... = == += = = ८ (र 
ध ट (ध ध्य 7 < [ट ~ [टि ^~ चि «ज (> [रद =. प्न 
९ "प == ऊ. (© श [ॐ (6 , (८ [छ ~> ® {९> (०८ न (2 
वि कि ॐ (नित ~ 
<= ट म = (=, = ५ 5 = {८ प = ष्ट 
व= > ह 2 ^=. < 5 ए “= @& < ६ -< 
< (५५४ ह = ("~~~ <~ ८ । $~ „4 १४. 
(ए ८ ५ :--- ‰“1> हि (ॐ [^ प्स लर <~ ¢= = ~= ~ [दि 
॥ ५ | क---- ~= = किन (4 (~ === = ग, {श ~ [क <स 
[2 2. ~ पथ ष्ट 4८ & = (ल्म ~ ~ ~ (म ए [ए८- धट => 
न्नः ~ 1४2 5 न्म ^ ।४_ ^~ ^! ~~ > 
*-- {~ “ध्य [= £~ ~~ (८ न [= “(= (ष (छ = ॥ण- {= 
4 द्विः 4९) 3 [5 ,क> {त् फ छि ^ 1८2. +~ ~~ धः (उ „१ 
~~ {ष्ट ~ ए -{=> (=) न ५2 (८ == शयः न स्य 
(ख ` = ~ ह. $= == ! = = ०4 = ८ 3 छि 
८ = -2 ~ 4 (= ८ (= = छ = = ह ~ £ = © & 2 
(= ~ € <= £= & ल < [स त 2 ^ स ध य [= ण 
द. (1 ~ (= =^ {सः -= ^= ० {ट ^ = श ट श्ट (3 (“2 [स 
9 ॥ ( {ट 4; ष † १४६ द ^ १ 
[ल [= 2, [ट ¢ = पछि ८८ -@ ~= ड £ (४८ {७ 
~ “ (9 ८५ [~ ८४ (1 न्थ (य ~ (णः (द ध 5 {8 
पुट = द © = 4 ~ &= ठ 2 =. ८.2 
उ < ८. 1८ "~, [४ {~ ~ 14) 1 १६० (-- ए ८“ 
८ (म ष {र ८ {ए 15 {5 न {-& ~ क +“ “ध 
४ {६४ ^~ २) ६४. श्छ ‰--७--~ प्ट | क ध्न ५ (६ # {© 4 ध | (५ (त {उ 1६ 
("हि न ष ~ दध. = (८ (८.८८ (= = {द . 
= (> ८ ~ = त ल 15 ^= {= ८५ ~ 22 ~= य 
(= (*~ = (ऊ <£ (1 43 त= [६4 ° (ध = १ अ 
<© -घ्य (म [ॐ {£= = ष © ८८ ध च त छ = 
“लि ~ == (< ।&८ ¢ "8 तल "द अ [द ~~ ~= ^ व (= = 
(टि ८ ~ धट ~ {= "= प्ट, ~ ˆ ©= 
8 ल. = <. £ ~ 4 = £= = 
4 त 7 व= == त. (र १८ ~~ (= (ज {नज -{ट~ ~ [7 
‰ = लल = = नट द 5 = = 
<” (न (एः नष [2. [= 29 ठ ध [व (क (2 (६ > (*~- न न (= 
3 (- 0. {= ८८ 1 | ~ => (= नु 1 <> ध % ध {~ 
ड = £ = ८. £ £ 2 £ = 2 
== .„ पवि ~. क. [द्‌ 4“. ् ४9ॐ {= र ८ 
< 2 £ ^ (04 श्छ दः श ~ + (ठ 
(11312313: = @& .2 = 
& = > हः 2 = <न 1 = = ध < < &.& ध 2 
€ 4 ई ^ ६०४ (भ [1 (न ~ 


ए उ अ अ ८ = = भ अ अ अ अ अ अ ॐ म अ ॐ ॐ ॐ = 3 






+>: 


| > ह > 2 3 = >€ ॐ ॐ ॐ > = ॐ 


११२2४ ०6 1४१ ९।१५2 ९०५०४ ॥ 0२१}: ०२५01५१४ $ 04022009 9014५ ॥ :5४ 
९001४ 22 1५११221 ७।9९।५॥७ ॥ ४९ ९।१।।३५ ८1६ ॥ ५ ॥ 6 ५0४ ८।७।५ ४४४ 
00) ॥ ५४ ५०४६॥५२५१६४ त &॥॥४०५ ५६ ५१५५७१९० ७४ ॥ 1०९२९६०० ४६ 2०1४ 
०१६११ २०109 ॥ 110192१6 0०५॥1४1४ 6 ५ ५६ ।।२५।५४४ (५ ष 1101 |४॥५२ (६।२। ०२६ [810६ 
2 दष : ॥६।६।४॥ ८।८ ५५० 1 ॥ ७१ ७।४।॥०।५।३५) ४७७ ४९ ०४ (एण ॥ १५ 
}122 . ६ २।१|५५॥ ९०।०२६४ ५।६०६/ (६8 ॥ ५००११०१० ४४ ०४ १५५९०४४ 
1५५४६] ॥ २1४00६४ मत २6|| ५४ &।४। षि ॥ २७९५४९४॥४ ।४1804483122 2 
७४१४४ | ७५/९४ ८४ ॥ ॥ ४।४६५ ॥ ॥ ४४४ ६९ ५४५५०६९ ४५४४ ॥ ॥ 1108 ५९००।०१।५४ 6 ४६ 
10४11 ( ९28 ॥ सा ४६ १९५ धपः 9 ९१९४ ॥ ४ ५,८१०५।९।४.॥॥¢ 
द १६।१।०५१२६०।२।॥ १५५९४ ॥ 1216६08० ५।५ ॥॥४४ ६४ ९।४५२४ तदु ५९ ¢ ५।५।६।४॥ ४४५४ 
7 11111 लः % 2101200 £2013 ॥ ५,५।८९५।०य।०॥०६४७४६ टेटे पगधः (६।७५९॥५।७५०५४ 
106291४1}; (८०१९२ ३२] 


(0९ (1016५18 ॥ 1४ 


|| : 


| ८४९ ° पे ९ 


2¢ ४४।४। ४।0२0१४ 


४५४२५] । ^: र 


॥०।६६ ॥ 8 ( 


2५५०१५११४॥ ॥ ४६ ५५९०६७४ ॥ ॥ ५४०४ ॥ १६ ५,२४६।०२०००॥ ॥४ ॥ ॥*५&४ 
१९१५७१५ ०५ 19 


3/9] ८ ए 


5 ५ 
५ 
ह 

द 


की 


य 


ह चक 


६ 


९ ८६ 20०04000 1४६ ॥ वापा ~ ५१ 1५002 ०४ [९।॥ ५1०४ 
४ 


१ ५ (६५०0०४0 ॥ (२।१५।०६॥१४४४्‌४ 
(९1 ॥ 2५५18201 0610 ५ 6८ (४ (८५०१५६१ ६४१५ ॥ ॥ ४।४]४) ॥ ॥ 


४४ ४८ ५ ०४०९९७३) ४४.५०९ ॥ ॥।४०॥००९९२२६।०।0॥ ६४ १५ ५6 ०४४९ 


१।००.९॥0 10४0 ६४ ॥ 8८ ॥ ॥५४००५।५॥॥५।१।०।४६)४ ॥ ११११० ०६[०५६॥६ 
(०९१०।५५।७५ ॥ ॥०१००१ ७९०७००9४ ॥ ॥०५००।०५५।०३६।०।०४४ २८६॥९ 


की । 


पज" रज 


०५०५।१४।६४ ॥ + 016०2०22 6।४ ४ ६ | ~ 14 3 11) 


& 


ॐ 
% 
% 
र 
र 
+~ 


र ककु 


॥ १०८ ३४६ ॥ ५६ कृत 
९॥ 


18 ~ 
18) 
[{ य॑ 
1 
(द 
६१ 
(इनी), 
[४ 
(ए) (> 





{~ जक 


प 
६-5-~ 


| लः 111. ६ 
| ॥७१॥६ 0 १४।।५५२॥ ॥ ५.०९ । 
| ॥ 90 १।१०५।५२५ ९३९५ ॥ ०४६4 4 

तक 2800182 ॥ ४0४ ९ 
८, - ५०९१9१४५ | ॥॥ 


॥ प 
१९८ 


८ 
८ 
् 
€ 


नन 
{~ 
{६२ 
४4 [ख 
{ॐ 
क 
५9 
(1 क 
[2 1 
(= जं 
( " 
[५.४ 
(28 
[1 1 
(1१ 


र 
८ 


‡ 


‰ 
= ^ 
4 


् 
<= 
८ 
कि 


1 
८ 
ट 
८ 


| 
| ~ 
^ [> 
| . + 
क्वि 
[£ < 
र ~ 
{छ ^¢ 
+: 
|~ 
फ, 
(| भो 
श 
= 
| न 
(न 
षि 
| {* 
¢&~ 
[सः 
ई 
{ष्ठि 
[94 
| । 1५ 
इ~ [ष्ट 
(‰. (9 क 
[ष 
[0 
~ ५ 
{द ?अ~ 
9 श्ट ८ 
~ 4 क 
ध पिक ॥# 
^^ 
न> 
(१ न 
न । 
(ए ,-~ 
प्ट (६, 
(. 
[५ 
| किय 
(- 
~ 
टि 
= 
१४ 
| \ 1 9 


>© {ष्म 
[प 
| -५ ^>, 
य 
{६ 
१४2 
= 
{ष 
(५ 
(१ 
3. 
पः 
[8 
(५ 
(5 
|. + 
(त 
(त 
[ष 
[त 


,4 
“८. € 
4 


॥ ६॥ न ॥ ॥४। ध ९५४।९॥ 
९।९६४५ ८५ 7 १०९५।०६६६४ ॥४॥)॥ ॥ &।४६५॥ = ॥ ४॥ ॥ ०९ ५५४१८४८ 
१५५६।०१।५५ ति |० 2०॥||४६३ ॥ ५॥ 11 1 (१०५५५५२४ ॥ ॥४ 


9 ५ दष्ट 


(९५०५४०५६ 0५५४४ ९०९०१५१५ ॥ ९००६५000) द ५०००५५०० ५१०६ | 


कः १ ५७ की ¢ 


पि 111 ५ (कि 1 
[ष ॥ ५2०४ न ६५०७) ॥ १०४ ॥ ०) ११७००।००१५६ ॥ ९०१७५१०९०५३६ ९ 
| 9 २१९४] |[५६५५।४४१५४ ॥ १ 11.07 ००००६।५।५९।०२९ ॥९।४४।४ ॥ ४४५५1५१ (४ 

५ ०0५406४ ॥ श ५ ०४७८४ ॥ ३७ 
(७०१५।७५।७५ ॥ ०९०५५१५५} 88 ९०९५५१४ ॥४१६ ४ 
(४५४ ॥ ४।५५॥४५४ ॥ ल ००९८ ०८ ६१ ४४ ०५१ ॥ ०४१११०१) २8 


|॥ 1000५ ४ए४# ॥ । ९५६॥०९४१ । ६ ४४५५५६४४ ५।२५६।४४ ॥ ॥ १०.०४१ | 


[ध 
| ॥ चं 
१६5 & क 
{६ [ह~ 


4 
9 


€ 2 






33333333; 


कन्य 
1 
५ 


|॥ | धुल 0 98 1०19४२४५ ॥ ॥ धाद 28 ४युष्वाणटणा ६ 
| 2४।॥४ 2 ॥ :140169>> ।५९१॥० [९ 68 {2४12 १०१ ।॥६ ॥ 10401009 ‰ 2 
| २।९२९०९१]०४।४५२४ ॥ ६५६९५२९ ०५०1०8६६ 8 ००५ ॥ ॥*६।९.1८।५२०९५५६ ४ १. | 
| ॥0 (९ 88 ००७१] १५१०।०५।६0 28 2१०.०००।१२०९४४६ ॥ (धुः + 
| ॥॥०४ ०१०४६ ४६ -९।२५॥०।०९।०२ ४४० ४।।९६ ॥ 0 (8 2 २४१८४४४ ५९.६४ ॥ 

२६३ ॥ ।४६५॥ ०६ समभ 1020 .।०४।॥ ५.।०२७०००१।२७९९०॥९६ (६ 


8, ५9 


| ॥५॥२।४॥ ॥॥६ ४9 ९९९ १२॥ ] 
६।४।४४ 0०३४४६2 : ०८८०५०५४ ६९५४ ॥ ४ ४ 


|॥ ४४४६ ॥ रै: 9९19४ 


3233 32 


९ ह| 


॥1५९ च 
| (८ 
०१6१२४५ ५४ 111 
४६ 


| ॥१४११।०॥५६)) 6/४ 0४ 9 १६९६2४8 धुरः ४ ॥ 2 १४२४४ 1९९1122 ) ५ ९४।४४ (न - 
|॥५४।1५28 ॥ ४५०१५९१०॥००४ ६४४ ॥ क्रा धिञणिण०४ ॥ ए0४ १५४९२६६ षि 
०११५।0५।४० १५०।९४१ ६ ॥ ४ ध ४।४।१।७९०४्‌७४॥) ६ : किति ०११९।०२।9४ ॥ 1000099 | 
५८५२५२७ १ 0 "1१ षि", । ०५०५०५० ४ ४ ००९०५५०४ | 
४ ॥ पु ० ५००५ ५१५९०४ ॥ पि १।०१।०९४ 81101490 ४१ ४ धु ४ | 


९।।९४ ॥ ५/४ ॥७५ ,.६1४४०0॥० ४ 


छ पकी 


।९५९।।२२४।0१ 2४४ पिव ॥ २५६। [५१ 
£ ¢ 


य $ 9 } ।, 


७१९५9०३० ०।७२१/ ॥ ४ 


> 


9 
७१५. 
| 9४ व ४२8 ॥ : ॥।४०३।१२५/6.॥ २५४। 
॥९।६|५ 


> > 


२५१, 


(16 ०(२06०१ ४ ४६ ०९०४४४४ ॥ ००० ॥ १.।५१०१५१७६॥ ॥2.४ 2 ७७।०॥०॥००(९४७ 
| ॥ ००१०1४५) ०५५२ एदे ४ ॥७।४।००।०२ 6६ ॥ ५०००५०१५ ६॥१०२ ए 
[क ती ॥ 2।७९०२।४५] ॥०५५।७५५॥ २४५६ ५१ (४ ५०१०५ ०।।-६५७४१४१ ॥ (६।।०५१/४॥४६४ 
(नास \2४ ०४ ८४५३ (९९०५ ९४५६ ॥ 0४०0०४०० 


१।००९।.९७०४।४।४४१ 20 0५००१९४६ ॥ १901० 0५।6४।५ ७ 6६ र 1020102 ४९ 


छै ५८ °] ® ऋ ॐ 





५3 

43 

3 

4 

॥१७१०॥७ १५ ५।०५०९१।०६५००५.६॥५९ ४ 
मै 

र 

८ 

# 


1 








ॐ 
& 9 
र पी ९९9 
_ 2 क ॥९। 
२ अ म 3 ८ 3 9 9 9 मः ॐ 
नाकम विं जयन => ध (न ााताननस 
म छ ह ह 2 ~ = ~ भ 
(ल , [८ {= घञ "जि ण्न [दि “४ षः हलि र (क 
(१२) ८ ६५ छि; 15 ष (वि -- + (> 11 
[59 ध ८14 ~ ८ 2 ©= 2 == “2. =. इ, ८ (> 3 
114 {क < ~ 4१ [श == = {^ (र ॐ = ॥8/ {= 7६5 (क क 
4 स्त > ` ज >> ण ४ न्त ग्द [द __ धः छ ह {> 
त [2 [६ 1८ <^ ©). ~ ष्म == > 9 ८ ।5 [द {स 
क ~ ~ [८ न यर "ल्ट ~~ (ष „(5 ०9 ल्क <(- 
> टि “द [ष €. "ह ~ (= "एष 4 अ @ == र (लज 
छ (=-= ।5 १ "न [स्ट (श्य स (> (= >~ {ज 1 
6 [& ८ प 2145 १. 1 (1 (द (3 {क ("3 4 छ (णः < 
प 1 षिः ८ (>> [क्‌ धः (= = (ऊ लज *{ = हि ~~ | न्ट 
~~ ए ष द £~  ॐ~ == ४ == © अ, 
पद श्य (=- «9 ध तण नय ० 5 छ (स ष 
ए ८ य {ण [ए ^~ -~ प्ट ~ ~ -- (=> 
#०, ~ +” ° {उ ~= ~~ ~~ == छ. ८ अ 
| ४01. {~ (1541 (9 °+ ~ ~ + [ई + ~~~ ~ | ० हक“ (क 
(© 1४2 क्षत, ,4+ ष्ट ~ {= (रा ज~ {5०9 £ (८ (छ च्लि ~ ध 
>> {६ >~ ष्ट १ {23 १ (६ न {<~ | ५ | ,.-31 {> ल द [व [स | । ४, ५॥ इ {= छ 9, 
~~ सः (धल (= {= "९ {द {८ [= = {कः {क- "(ज ^ [ष # {य 
{5 [६ ठ €~ उ (>) [~ (स रः [क {~ 9 = 6 ८ 
ˆ "= "= कि = ~ ८. = = त = त्त ध्र 
द्य {० (= [ए ~ -. ठन [८ † (~~ 4 न्म 21 (र 
{~ --= (अ ~ £= ^ [प ध ८ ~= [घ (4 
ध = £ =< =-= = &= 2 =. = 2 
प ,- 5 शन (ऋः इ (6 ८ प = {ष्ट „~ = ^ 2 [छ 
[= ध र ~~ &, ल ~~ य स ण्ट = 44८ =-= 
द ८ {ॐ ब~ ६5 (च त 7» टः ~~ ८ {द ~ "(ए ~ {रश 
म - दः छि अ~ (प्ट ट "159 (~ घ = = प्त (शष्ट - [= ।(=- "छ (श् (ष्ट 
ट (= ध ए @ (४ ष्णः पटः > &- (५ 
१ =^ ,=८ ॐ मि = पल 2 & नवद व्य सि ^= = 
ई [६ (3 ~ --~ [ष- {= = "1729 £ ^~ {7 (८, क = 
नि & €: 29. = © (= एः = [& ^ [छः 0 > (ॐ {ष 
नटं ^ [ष ख ^= ~ स~ 7 ~ ८=- ऊ [७ = वट डः शः 
{= @ ५» (2 (ट्ट ८ [द्- £ .सि 14. ० ट अ= = = स 
८४६८ [द ~= ।७ 2 + (६- {८८ {2 त (ट [४ (= ८८ ० ~~ श हम 
~ न क तृ सि "+ {= अ नह 2 ल ^< 
[द भि | (*५ ।?>। ६4 [> (म 4 + ष «1८ ^ "अ (५ = {12 
[द ~ (> ~~ {7९ [> ~ प्य 3 
१८ 9 [सि ॐ {एः (~ 9 अ == ४ श = ऊ < ^ ९५5 
[<~ - = & £ 2 £ 2० ~ + ~ खि कथि दत जन 
द 4 गः (१ (11 (9 18 (~ (तः {2 ^ {ड्‌ न (7 = 9 
स ०2 = म न= ^ ५, प पि {= छ (०4 = 
५. 2 = 4 ~ "= © £ =" ० 3 = (= 
(ण ~ ¢ $~ ++ पठः प इ + ए८- {६ (स = 
(पि ५6 ५ < ६--- ८¶ए- {& {49 न (व 1 सजि; 1\ (7 ~~ {= 
(ए [य [र ~ (८ {== (छः चट द ~ = (ण 
[ष्ट (ष 5 --- ति एप (प क॑ द ^ व~ च्छ > < तण [कि 
{~~ € ^~ {६ की ~, ~ गी ~ ~= (- (छ 1 
५4 ।द [६ ^~ (४ „= धज “ठ ~= “ल (3 क 2 __ (ए नृ (=. ~ = 
ह [४८ (५ जः = == क == & ,- =, 2 (द 2 
< 2. & 2 7 2 = £ ~ 6 
८ <व् [~ = श ढा [ऋ _ ८८ [द ©- इन एल स्ट > [छ = 
{दः प्ल हि- अ~ पल न (ट ननि =ˆ [> ~ ८ लल 
क षः (डि. रः {~ = ~~न द हि न = = ष्ट 
५. ध ञः ण ५ [६ + [छ <~ , [त ^{-~ ८~~ 1 ~~ 1 [= (2 (~ 
„ 3 “ति. (अ !‡ ०.8 == (ट 5 ^ {८ 9 (म~ < [ह „+ 
० ६ऊ~ ह +~ 5 (ट्र ् {~ ह श्रू 4 य {द न दक ननु, 8 {4७ 
= + = | { अन॑ [2 वि {ऋ {2 [ए „इ, (द = ~ [धि व 
(रं 2 {ए ४ {< ८1८- १ ~~ 1९.57 (छ (! ~# (१ +“ # 85 | ~ 9 ष (1 
{पि = ~ [क स ~= = (८ “ष्‌ छ ।*~ (ध्र. ;== 
ट = = @ =. > = “2 <= द £“ ष 
# 1५ £~ <== [~ ष द दः {४ ` ^ ^> १६ $~ [^ (४ 
( ल {प तट (= = पठः 9 ट 2 (~ [वर == नकः छि (अ 2 
{= पः ८ (ट = ट 2 2 = ५ = 2 "= 
८ (4८. + ५ ~ {६ छ ~~ ॐ १६ {हि ( 
33312234 
ट = द -& = =. = “ध व = द. & 
[2 (८८१ प्ट £ & दु ८&- “श्ट ध ।ड ® £ त्री 3 न 
१९ 1 च 0 ण 
८६ "<" = => = 4 =. = £ & 2 =, इ = 
^© ^ (ल ~ (प तटः = छि = 2 =-= ~ => = © (~ 
नम .-- ट {ख 3 ष्ठ 9८“ (>~ ए {ट 
(५ | 9 + {प द हु 9 ०. श १ (= 
४ ~ (स. < = - स (& ल ल स षट ना = ८८ 
अ. श ष्ट सि छ ठ घ ~ द द ध स ट {~ दि. 
ञ्य र ्ॐ 
य 33233333 3333. 





[५ ९.९ $- 


प्रि 


८ 








~-~~---------------~--------------------------------` `` - `` `- `~ 
ॐ > > 3 >< ॐ > 








1 स. (ट ट £ ट 
मः {४2 (~ ई ^ ट द <> [५ 
(+ [^= ८०- ई ८८ टि तान {5 त्म ४ नर = == *2 
(६. €. ~= >= “4७ ॥ {ल £ ८ |> {~ (9 ॥ ८3 
9 ¢> १५. (2 ८ त= | (& कि [2.2 << ५ + ट प 
ट" £= ८.2 43 
(11 ध * | < [द 
(ष तर “ =. 0, =: ¡> प & >. प्ट ल (= >, 
ऋतक ? [न => नन = 3 
ष. ~= ८ [८ ^ न ० “(15 
5 9 ट श “च = + £ (= = _ 
311. 131 
६- [ह ध १५ ल (स नत <~ _ न्ट 4 (9 1 (= (२ £~ ध । र 
4" = & 2 ८ 5 = ८ ८ = 
ल्ट [र पठः {4 ्- {9 ^~ {3 ग्व स ~~ (इ ट (= र 
०० ( (पः (स) "८ ल= षट £ > [9 & छ ए ~~ ८ म 
[४ दल छि ~ {9 ४ ~ ड ८ < [ए ^£ (3 ध ^ ^ 
म [च [1 क क छ 
ह & 4 = = 1.2 नू ८ ध 
= 1. 2. 9 = <~ == (` (ऊ = ^ २ ट" ^६- 
ति क =-= (> [ऋ ` [८ 
5 :1 8 सि 9, "= (इः (~ (प (=. [व “= ए श्य (६: “(~ 
क स दनः £ -& ८ = (=> & & 5 = & 
टि & = 333, 1;.3111 
व (टि. [ल {स ध द मः , .. (2 [ए (् (5 [८ (अ ~. 
~ (न [ऊ „१४ 1 भद) 2 ८ {८ > (८ £ ठ 1412 [= {७ 
ल्कः > "9 ए ट (ट = [ष = ज © {= > 6 
[८ ,. [न (9 नि == द = ५ ^, ८ 2 "स ^ 3- 
८ [= ^ ० = लिटि „+. टि ˆ स [2 9, शट 2“ "= (कि "ट ज 
(ल ([*), 2 {= ८ 12 द धदव ४9 (१८८ (क: # त {5 
~= ८ ~ ९ [= @- व. > ८ ट ए त «~ श्ट &- @ =, 
( . @: © 433 ए. ए (= & "= < 1 
[६्. =-= (८. - (9 ८ न= र = षठ ए व ध [व 
~ एः =+ उ" “ प्ट (= ट < ५८ श त म्नि (स ४८ "9 ,{(-4 
ठ (9 , वट ५ == ^ = [४ „1 ६43 {= वः 2 दि ८ ©. 
ए 9 "= 4. = 0 ल "ष + नु = प द. 2 
[ठ ^ = ~ ४ ष {= = & ब ह "ट & ० 
[5 (= ८८ © 4 ह ~ ८ र. [दः > ^ ट श्ल मि (ए (द 
{- न 1459 {3 ° [४४ प य (= (+) ६19 [व (८ = (ष ~= {६ 
म £ २. < षि . [स . [८ (८9 {षट ल्म न्प्र छ "टः (द्ध ( (9 
{द्ध {८ {इर २ ८५ 2 ष्ट ˆ (= २ + <> {७ [4 /-८-~ 
= {र 9 > © "ष्ट ऋ (= ~ ^ ११०१ {~ ५५ 
4 दन ह~ {र ~< पः {8 {> ° [= 1 (१ ~ <> 
च (८ = 5 (2 स १ ८ = ष्टु & £ 
[छ ^~ {< {ऊ (ट {= ^ ~, ट (ल @ शि {= [ए एः [+ ~ 
2 = ८ ८ & = (= 4 न 62. "छ &१ (~ &- ^ = 
= आ £ = © (= ^ ॥ए- [स एः १० {छ "द = ल, ध ~ (= 
[4 २0 दत {2 ~ (+. {- ¢ (५ “ए {9 ॥/ (९ {1 प्क 
~ {= € (4 (अ पद ॐ (२) = (> {8 
(> !४ ख्य {ठ {दः [40 ~ [ष (> [ए | 830 | । य॑ ष्ट {ट श 
(र {न= "= "८ = & ~ & ˆ & 2 __ क = ^ = ०" 
व ट _ ,ः = ध £= (= स ८ = 
५८ & = 32433312 ~ 
स ६ || न १६. +. व (^ | ऋ ‡-- घः ~~ (4 
ह ८ 8 = = (ह < = ५ = 2 £. 
८ न ठि 4 तड - स 2.८ 4 ˆ २ (५ (न्द 
च (= ^“ 4 (६ (> = © ८& "(= “ष्ट ८८ 
| = [न (घ्न सि. (६ {> द (८ ~“ = १3 ध 9.+ (८ "त न भ 
4 ५ च (+-*~. = [द <= = 5 ि [ट (४3 (ज & [एड = 
‰ ‰{5 (= (= ॥ न “ष छ, [^ १ (म 
31313333 -- 2 = " = £. 
= ष्टः ६. प 2 = न्य क 1 ः 
४ (र द (= कि & ष्टि ठः ५ 1 प्र 2 {= ।५ ८८ 
ष्ट द (< 9 «ण £~ ८ [८ [9 - == स (नद 
स" यल > = "८ > @ तलि एन 2, _ „~ 2 तर १ 
ष ८2 < छि =. ^ ठ 9 (४ (= ~ £ 5० (= . 
(= ५ [& ५ 2 टि प्ट [5 (> ।ठ- प स 
(इ ५८ (= प्ल नि @ == = = > ।>- ८ ८. ट 
न्ति (3 
वकम ढि. £. &- ५४ ' न ट {= < 
मै £ चः ६ उद्य मि 
श ॐ ॐ ॐ ४ ४ 





+ ~ ~ 
+ 


४ | 


र "५ म भ 
0 ~ श 
कि 
+~ इ द 





र 
मैः 
५ 
# 
# 
3 
1 
‰ 
3 
६, 
# 
4 
4 
र 
% 
4 
५ 
‰ 
1 
मः 
4 








२५ ॥ धृ | 
नणेनाहयतभा 


र 
॥ 


प 

धु 

फ 
यन्‌ 
£ 
नि 

॥ 

| 
नेनं 
पिय । 


छ 


एणपिगणेश्वर ॥ 

भु 

त 

|| 

धभेनाय 

च 

र्ना 
चह २३१ ष 


तृशशततमो 


1 


वो 
शशि 

†गर्‌ 
र 


प 
4 
। 
६ 
{ 
तो 
दन 


म्‌ 
काडतः ॥ भतो 


| 
धृपुनेः ॥ जग 
गोपि 


इच्‌ 

म्‌ 

ए 
पिप 

| 
तच्छः 

ति 
(| 


1 
श [द 1}, सि) {क 


1 
ॐ 


॥ 
परि 
तं 
१ 


नीतिपू 
{इ 
व 
र 


पेपर वागु 
हे 
प 


नुपप्रापु्स 


क 


यप {4 
पिच ॥ व्रध्रप्रयाप्रस्रति 


7 
| 
¢ 
णेपु 
~ 
प्र 
न 
व 
सुपे 
विशीर्णाप 
प्ागनयदिशोदश 


च्छ 

तपि 

्रषुवज्रुदमभू 

तो 

तप 

(३ 

प 

रो 


। 
वेपयाम 
श ॥ ग 
प्तानूपव 
॥ 
ह 
ह 
वप 


५ 

न 

| तरतु 
धद्रीपाप्पष 

शं 

ष 


६ 
॥॥ 
[ 
वायुः 
(नः 
९१९ 


तयर्वा 
९ एवनुठितष्ा 


ं 
पवार ॥ प 
यो 


(* 
६ श 


क 


म्‌ ॥ 
व 
त 
र 
मयूरणगि 
रँ 
पु 
ह्‌ | नस्या 


पहा 
{ 
् 
मम्‌ ९ 
५ 
ध 
( 


^ 
धप 


[£ ^ ८ 7 > 
| र 
9 


रप 


१६ असंस्यतिश्यतर्पय 


निदिशोनभः १८ यप 


(< ~> „2८ ष्ट © ल. 
< सः = = 4 चि -5 त 
<-> ~ स्न 


म 
शे 
ब 
४१ 
एत्र 


| 


ै 


© 1. {= 


[गि 
५१ 

चै 

। 

ए 

षि 

तोत 

ए 

९ 
पप्रय 


4. |. 
_ ष्ठ (त कक = न प = न ^ छ == स्दिः क्म त 


ए 9 + > = -------------------- उ ऋ स अ अ उ ८ < < £ < + > €> <> ॐ ॐ = € > < >< >€ २ 


= 
> 


प्रर 
जस्त ॥१ 
[£ 


॥ 
७9 
वन 
ती 


कैः 


म तिनि 1 1 1 0 
६1०२९९४; 02 ४६४ ॥ ४४६ 21: २ 9६ ०६२४५६४ 89 ०३।४४।)४ २९४. 2९२। ५४ 4१६४ ॥ १14 = 1128४ ०१२१०08 ४ ¢ ९ 
पिश ॥ १४४४५] देः १४ £ धधा | १।०४५०५९॥५०६० (१ 


४12 
४५ ६४ १५५१ ९७१२०७०० ॥ १०९०।२५।०४ 9)९५ ०४ ४१ ध ॥ ४००१।५0 
॥९९०५०॥) ॥ ७६९४ ॥ ४8 १।६।५४४॥४ १५९०।०५११००७ ॥20।७॥॥॥ ॥१४००५।१५।४।५४ ॥ 26०४१५६ 


१ छी च्छ % 


१1४६९९५ ।१९४४४४ १४९२६ ४१५५] 28 0णणणणणाबहभिष्नाचभिषणुड ॥ ४४ 


$ ५४ 


१1५10४९० ।२०१०४॥४ ४५०४।४४।९२) (1५ ¢ 66 क || ६०९२५ २४ ॥ ०१००६७५ 11१ 


¢ श्छ र ५ ¢ 


९।००॥० ४ १8 ०५०४४0८९ ॥ ४११५०५०५ ०४९० २९।४। 2४ 6 111. . ०९४५०१२९ 


५८ ५2) ७ छ % 


५ || 0 ए५।२।४५५ ८101९ (46441 २९।१।५।४५६५९॥ 68 ०111621 ८|6।६९|1९/10># ॥ 1 पि ५।।५।५।१६ ५७१४ 


1 छी |. | द ष्ी 9 


४।४ 1, 1: 6 ०४४५४ ४८५९५ ५९५०॥४४ ॥ 2401 १५९४।२०।४६ 201100५४ ॥ ९8 ॥ ० (&५।७} 
१५५४४ ॥ वि) ४।२६।२॥ मिः ६२४ ॥ (६ || :2.12४1023:1९४ 111 ॥ ¢ 
१०५0१११0 ९५११५०४६ ¢ ६ ..॥ ५४४ 1९ ६।०।४।४१४ ध ४७0 पएषशचाण ॥ मितं 1२४२ 


बी 8 9 


०५०४0260 ॥ : (4 ॥ १६ 1091290 :02154198 ॥ ५1४ तकत 0128४ 22 6४०४0 


ॐ ॐ ॐ £ 3 3 = 6 ॐ + £ > ॐ ॐ £ | 






४ ॥ २।५१०। ४५1६४४6४ 6६ एष्णानष्य०५४ ॥ २५।०१०४ > ४४ २५४५ 
४द४णु्डणणः) ॥ 112 0१००५०8४ प ४४०01४५४ ६) ४४।४४ ॥ :&}18 ९२०२।४४।४9 0 
6 ४९०२।१०।४७ ति ०९४. ॥ 2००१ ८।०६५५४९९।९०२४॥५ ६ ९०५ ॥ ५४०५४ 
1.1 1 1 2 1 9०७1४990 818141915 
॥ ५४९०५) ७५५०९ २५० ०६ ४०११०६०० (०९६९ ॥ 9. 1 ५४१४ ४४ १९०७१1४2 
| ४3४8 ॥ : 2191011२ ् (षणु ४९६३४ ॥ ५४ ०४४४ 0. 69 ९।१०४ ४४२ 


3212112. > > > 


0 ~ 





अ 3 म उ अः 3 अ अ 3 


धय 
। 
नि 


ना 


०६ 


ययुगदकीय 
॥ माषा 


पथपुप्रपतिस्वणीषि | 
त्‌ 


॥ 


ध 
4 


शष्पा 


(क 


0 


: ॥ मफशोगणेःपवधामपयपदत ५८ 


चकत 


२ 
दना 


ठ 
४1 


1 


न्द 
+ 8 


क 


॥ ॥ ६॥ ॥ फ़ 
वित्तषु 


प 


९ 


१९ 


9 
. 


यतत्षततमोध्याय 


(क 


हीच 
तुष्णीचरुगरि ३ हनोपापितरदन्यस्यतः 


एरतष्िहृरभरशम्‌ ॥ 


९ 


(1 


रिश 
पाचश््ह्दस्ततरगप्रत 


शतामधिरनयेः्‌१७॥ 


१ 
५ 
$ 


ना 


पततिदतदुष 


0ब्रहुपएतात 


निरीश्यदेवा्रिहतक्ोग 


तरसम्डे 
धः 


ववष 

1 

१ 

द १9 
रसानयस्तास्याम्‌ 


1 
. 


0 


१ 


पत 


शपुशणे 
९ 


[र 
# 


१ 
४4 
#ै 


पत्रवानूरधन 
णे 
युता 
स्केनस्यतस्ं 
गरताः॥ 
णि 
हस्प 


4 


पर्वदने ॥ प्रतः 


तरि 


वरीता 
॥ 


म्‌ 
११0 


रै 


नं 
कै 


नरराश्रह ९ श्र 
पचर 


म्‌ 
एति 
पं 


। 


नो 


॥, 


पू 
नू 
५३ 
0 


४ 
| 


(५ 
म 


(1 
1 


भ 


# 


दः 
र, 
>| 
(| 
४4 
त्‌ 











द 


४। 


१। 


(मिध 2 १००१७१५० ४७ ॥ १६७५६०८ ति १५७७,०३४१६१ १ | [8 


9९९६ 
०५।४॥९५्‌॥ पयुप षणु पप्तः १९९6४ ०४७४ ९९६ 


0020931४ ॥ १६४७ 82। ९ ९,।६॥९॥; ९८५४ 6 ७५।९९।२१४ ९६।७॥; £॥4 ५६४।४॥ (५९०५0209; 19५५४॥ ९ ् \98 (र 


>, १। 


* ` 


2४१९४; 1९०।१०।।४।४।४ ॥ ौ ६।४५॥४ ४।६।५॥४ ९0५2 २५५०५५४0 ९९४ ॥ ४१९७५२५४ ६४१९४५४ ( \}॥ ( 


५ परी 


॥५७४१५१४.0 ५00 ॥ २0१ ५०।५।०।४१॥४॥ ॥ ४।४६४॥ ६२८.४।७४ ५।०६०१ ४३४४४ ष १ 


२०५०. 12 1: 


६१९९।२।५४। ९४ ९५।५०४४ ‰३।८।४७ ६४ 1. 1010. ९८४४; २।६।४ | \ ६ ५१७५४ 4 ॥॥९२४॥४ 


भवी 9 ध्ये चछ छै नै षये 


११५५७॥ ४४२४१४४ ०।८६४॥ १०७0५. १०५१६२६२२॥ ४४ सत ए 
ग ुवोकेधेध॥ ॥ ४।७६४्‌॥ ॥ प्थुषुष्णुा६) प९।७४्‌ (४६ ॥ ॥ हा र 
५४९ ४६५१२४४ ५,९५६.५१ ॥ २८९५०००१ 26 ५१६९७४५० ६॥ धु) 
शध ॥ 6662 कशुन ॥ १७७५. ९६ ।५६/॥०१०४ १४1७) १.१: 


॥ १।०।४५२४४२(९४५ भक ४। ॥ &।९६४ ॥ ॥ ४6 ९६४99; ॥।४।२६।७५॥५ ८।६।८२॥ 1०५००७0४) £ 
4७; 


+ 
{3 
[{ 
ष 


स ~ = ॐ + * अ ~ = ~ ~= = श 5६ 


[ए 
115 


4 


त 
[री 
14 


नि 
८ 


तिः च ~ | 4 
== ६०9६ 
1 
>€ ॐ 3 


छी 0 "पनं य-म थित ती ५ ५ 


। 

0८4 ०।॥०४१०५५४६| 88 ८९५ ५९ ४ ४४४ ॥ ३५/४8 ९।००।०८१.४।५४ 26 २२०।५।५५> र 

. ७४९ ॥ ॥४०४४४ २६७ ५५४०४ {९४६ 

५०४ ९०४।०।५४४४॥८४ ॥ ततन 4 # ०६ ५२५ ५२४३२) ९० ४1२/६ ६४) ॥ ९।५।५।५२।५९६।०।०४४६| 
४५ ९१५१५५४ वर (५ „3 ॥ ५ 1: नाल (8४ 28 72 ५५५५५४६ (६॥ 101९0 2।01९।९॥ 10] 


धवी भः, = पछी ५ २७.५७ पवा ५ भेर 


1४४ 
१1५९।१०।०० 8४ 9 २९०६४ ५४५ ॥ ५५४ 





9 कक 
एः 
८ 
(9 
~> 


१५५१।५९।१४ ९७५४ ८ || : 0141४ १५।५१९२।५५।४।४॥७ ८6 | ई 


(८५ 
द्विः 


कै |, 


९४२।४ ॥ ॥५४४॥ | ०१०९, 82 19४: 20200; (1 


0221810६ ॥ ०४४४४ ॥4॥ 11 १: १६ ।५।९९७४५।४। २2४५ ५९४ ॥ ७००७।५५।१४ ८२. 1 टै 1७२४४ 


॥१००।११0 1 ॥ २५६९१०७१ ६६ ५०००३११५ 01००९४३ ॥ २७११।१३।१९४५ ५६९५२५४ 


वः 3 ॐ ॐ ॐ ॐ ॐ ॐ ॐ < ॐ ॐ ॐ ॐ 4८ € < ॐ ८ ॐ < = > ८ ¬ अ > ॐ < < + 3 ॐ ॐ ॐ > ॐ ॐ 
[क 


' ॐ€ >£ > >< > > > >< >€ 2 > > 


छः 


(5. ^ ` <-> 





ए भ 
: अ < > म > > > ४ 6 > € > 2 > 2 ॐ ने क ॐ क मत नै ६ नट = न न > 6 क < नत न न = > < +< ॐ < = न + > = =< = + = ८ + 2 + + 9 न € >< > + = +< < + ॐ ॐ ॐ 
६ ल १ ~ ~ [४ श एः ९० ^ <~ 1 ष {. (= ^ 
(5 ~ = * (= नि ॥ “ण्ट "८ (टि - (र = [ड (ए "£ 
(स् ॥ दिव्य 
^= € <© ~ = ए ह यछ म न ८~व् { [स् (री 
99 १६ (=. {= (= [5 ~ [ए- ~ छि @ “> <~ षप ८ ८1 = 
गष दि छ = जि श्ल == न. = 4 ए =-= ८ 3 
(~> ^ {८ (न “+ == = % -- 2 धट =-= 
[य > न = > = ल हि (= @ (> ~ © = 
[द (८ छ ट (= ह य ८८ = £ (~ पै (द (स 
१ ८? (ॐ छ । 1 "= ८ ^ =>? ¢ र नप र नष्ट 2 ^ 
ठ ~ (@ ८ (= दठ (< 2 2 = < ५, ् ४ षय -. तठ 
= ८ क = ~ छ ध ह = ८ 2८ 2 = ८ 
# १० इह < (६ __. य ज = प्य ~~ 51 
# [४ ॥॥ (= 1 श (4 किः (क > 4 4 ष्च ध म ५) (रौ 
ष [४०. "ढ. (& य (= ८ = प ण (स, (>. ,2- “ए & 
(-- ८2 | द = “८. [ष 2 ण 7 नश 
न ट = ~= = सन _ 2 द 
> ८ = ल, © [ड खः ४ (८ ~~ य -ल =, ८ ८ = ? [= ५1६८ 
(= < 4 {5७ {= [इ~ = ~ (4 4 ~ ध दुन ई ०९ (त (= ८ 
= = = क "= =: = € 
“{क= ए ~- ^© 15 (~ <= ख "1 = ए 1८ टि @ 5 ण्ट 
== @ £ & ट 2. = ८ = = 2 ~ ए = 2 ~ 
. शण ॥य ८ [ठ 83 (= “न= “प्रस ©= ---, न~ 4 ~ = र 
(न १, १६२“ + -&--~ (र (१ [ए 
|॥ "न॑ (प [म १५२. {9 {श्ट छ 0५ (> 6 दषः 813 10 (६ 
द्रव ~ ~ अ = ४ (क {7 = छ । {~ {ॐ (§ अँ & (ह. {5 „८ 
^६--- ऽ 8 ~~ ४ (म॑ छ 274 = (वि 4 411 $+ [च (न्ड 
“रः ह (टि = १८८ ८. ~ ~ र = ˆ = -€ ~= 
धट = {ऽ ~ नष 4 षः ए श ~ (ख य ङ एय „~ लि उ (४ 
ऊ = श ए ~~ [ट ८ £ प्य व्व ~ ^~ ए श्ट च (त्य 
इध [६ (~ {~ _. त 6.7 < ` [९५ द ॐ + ~> {5 यि 5 {६9 
ण्न (जि {2 ॥= (ठ {८४ 29 ८-~ > (0८ (ल [च “४ १“ ठ (>: (~ 
नि, ~~ & = (= छ ~ £ 2 ~ & = & = ८ ०4 
= "टः _ ८1 न्ग्डि ~ इ च्य ६. श~ (न स? (६ - (ॐ ^<. 
(143 ~ ष्टः «3 §--= ~> ~ € £: == 9 (=< ४६.5० 
> _ < [२ र~ == {@ ट ॐ < जि {६० < (= ८ {~ ` {छ 
% = पद क 1६99 क [~ 3 ~~~ «(उ ~~ «र~ [-ढ- ५7६० त्व ध 
> षः (ष = श त [>= --- [द = = स ८ ~ 
ङ (> ध ~. > = = 2. षषः ट. ८ ४. 


#= ध <= & ध "(ऊ {& ^ त 
कन (&्थ (4 ५८ (१ (छ 
ल, © स £ = -& 4 4 - 24. = 2 +=ू = ई ५ 
{छ {८ †त्= 2 ४६ +~ ९5 {उ ०/८ "= (र (६ {स - ॐ 
<. ॥- <= (= -ध्य _ ए 12 द्व ^~ (व == ~~ 1 "+, = ^. 
^ ध ~ (ऊ ~ ,-ध~-- 1 ४. >~ (६- 1413. (1 १७. {4 {४/ « 
(क (अ 6 [धः 12 द [न्ध श्छ प्न सण 1४ शय्य 15 न 
6 (स ५ {5७ (ध ----> ~ 0“ + ~ {ऊ < ४४ [^ 
2 वा ^ 1 - ~ म == == (ध - धट ड. धि = (= 
त= 5 ल @ ए = एः =-= ~ ८ ~ लि. = ~ ^ ८० ध्न 
य (= &--- र {95 & {ल (+ 9 
प्म {छ (~ 9 _ {8 {छ न ल > =: = --~ < ल 2 पः 
4 = ध -- (खः द -- 151 {इ~ ल्य (> {क ~. [29 $> ~ "न [८७ {9 
^> = {द = द == ष = = ~ य = = = 4 24५ 2 
द “षि [न >= > = 15 = ~ ८ ध = =. 
१8. <= {ड (छ [2 १2 ~= (९१ ४ स 5 +-- {£~ ध = ध प 
(८. ए 1 2 न= ~ „2 प्ट + (= धष 
| द| 1 #5 4 = = (~ [4 [धि द क| {६9 द ईक 6 [१ नं ख~ 
= 9" ~ = {= = ट 2 == "८ ८८ ~~ = ८ ध 7 
न. = = [स ५ “^= > (= ल = स 
ति ¬ र, =» [ल ५ (8 „ष २ (= ष ६ ्‌ ध्न 22! र 
43-23-33. 
{२ नटन | अ त कि (ॐ 
५ {5 = = <~ “ट ॐ, & षः एर न्थ = (टि > 2 +~ ह य < 
लि ्. == “= = 13 ८ क £= (द ष <) (= (ध ^ | य 
ध्य = ट ह ४9 न ए वि ल र ॥ {= & (त ह 
= ट 
[ध “ह 4 = 2 4४ ट & &@ 
> ट स वटः र &ः भ व्ण 


|+ 


क 


द नु 





# 
४: 
४; 
४: 
# 
4 
४; 
६ 


॥. 
॥ 


प, 
"ओ 
< 


|, 


कि 


१५।००६१॥०१०६॥ पिष ४ 


५००२६ स ॥ द ॥२४४॥ ५६१० र 


१ क 


(11111 11 
१४1 ०४०00021 


१५७०।१॥0०९४२७) ४६ ०१ १।२७०।४१०।०४०४०४ ॥ ४४४ ॥ ॥ ५८ र | 


९२९ ५9 $ | ५ 
1012४ | ४६। ५१४१।५५।४४ 1 # 8८ ४९९७।४५।४० न ॥ १ १1५०४।०।७।६।५।०१४।०।७।४ १८ ४ (4 


।७५।५५५५0२१५२।५।४ ॥ ५४ ९।॥४६॥ नकल ६ ॥ ११७११०५५ | 


४ ८५ ।८ ७४० ९०१०१००१४४।०४४४ 11.171 11 
।४६ ९०७१।४०।१५ 9 ६४५४।६५।४९ 14२, ॥॥२॥ ४।४४४६ ॥ 2 : २५५५ | इ 
॥६९.००७००९४] 8 ॥ 1५0२५।९) ४४ ॥॥१५।१४॥ 6 {0#२|६॥४॥। त ६५४) ॥ ॥ (२५५५४।५१४ 11४४२ ५१५ | 


पऽ ४^ ^ 4, ची | छे 
२४२९१ 


४ 11109) १०।॥।९५॥९ ॥ ०४९५२५५४ तितः ; शकः १४ ४ ५।७।५५९५।.१ ॥ ६।५४॥ ए ६ 


७) स ५ स~ < 


(00 8 ५६६४५ १४५0 | 00012 2४१ (पि - ॥५५।५५।०००७५५६ २९0 | 
॥ ०५।५००।०६०४४; 6४६४. ठ 10090: ४६५५४ ॥ ४५॥ नि (॥७।४५२।१ ६: ५५१००]. (1 


छ 


२४२।६ ॥ ५८२। ० (६५ ( ४२।५९६) | ॥ ४।४६५ ॥ ५८१ ५।४१०४०४५॥ (03/11 11111 ४४; गण |१ 


छी ॐ ॐ क ५ 


१७ ॥ 12४४000 (५ ०७०८।००।०९ ॥ ॥५६ ४४४ ॥ ००५४ ०४} (1 
७०२०।५।०.१.४२२६॥ ५।४॥ (२४३५५५२१ १५४४०४४ ॥ ७।४६५ ॥ 98 ४।५५॥६ ९५ ५।४०२०४।५।४ ॥ ४४ (६ 
| 11 ५ 28 पध ॥ नणय १ ५९५ ०० | 


४ ॥ 2५070००४ 66 ०10४12४४ ५४ २५५५४ ॥ ५५ २८९५९४४ ४६ | 


{८ 

(‡ भ 

[8.1 ॐ 
[८ 

| = 
८4६ 
(= 

कै दमण 1 
(द 

१ | 
{© 

{57 

{५ 

ण 

[ए 

1 

|= 
(=, 

धशः 

१ {9 
(= # 

("न 

(ल 

(£ 

= 

(४ ् 


> 


त 
। 


> 
८ ८. ^ 
शि < 
[ऊ 
= 
(क 

= 
{~ 
(ए) 
प्ट 
3 
नि 
(4. 

| अथौ 
द 
प 
् 
ध. 

| {१ 
न्स 


+ 


ॐ 


# 


नरोतम निन 


33 





व्रति 
[4 
# 


४ 


६.3 
ऋः % % >: 


६.93 


ॐ >£ > 





धी 


॥ ॥ ००९००१७४ ॥ ५१०४0०५0 ६६९ ॥ 


इ 











&.49-~ 
ॐ & ॐ € 
| #>। क <9-> 
< 3 + >€ > ॐ ॐ 3 3 ॐ < ॐ 3 ॐ € ॐ ॐ ॐ >< £ >< >< = < < ॐ < ॐ < < < >< ॐ ॐ ॐ £ ॐ ॐ 
भ हद ^ धक £ ~= ८ 9 ष य 6595 > 9 9 &-- ६ ~~ 
{> [स र रि [= 4 ~~ = = [~ 9 4 ध < र {ड 2 (६ 
== स= {सज प्ट, ड {क पह (न =-= -{2> .&- => 
> 8 कः [> (12८ 15 क (75- {8 [क == {< ८1'+* स 
न ~ (ट । = ( = (0 1 वकर बट भी (4,८.५४ धज {ष {ई य्ह [न  { “ति ~ 
(+ ४ अ~ नि द. (८ न ~ "हठ 1 ४ >~ ~ ज 
= = अ. £ य =-= 
(= (ट यल ~ (०-ए ^ “८ ८, ˆ {ए †ऊ- ् 
1 त 
य 4.6. = = 2 = 
5 ^~ > (^ (~ ~~ ~ ^- ~~ 1 [द (~ ॥> (ख 
सि. (= 2 द प =. 0 >= (2 ०८२८ = नि 
{त [७ प्र [स (ठ, ~ “ष्ठ „ज [लः = <- [चट 2 ८1 ~~ 
दु ~ >. 02 ~ = = £ 4 ह = & = = 
ह ~क (दु {-त५ $~ = = {8 - १ वैदल {ल | 1९ 
=. >~. स 2. (= 2 -- 2२ = 2 ^ < = (च ~ "~ (ण 
ढि. = © (= 4 = 2. 2 श ट अ 
८ "८ = = = = 2. ~ = = ८ 2 £ भन ष्् 
८ , (~ (5 ई ^~ = “नि. स >~ (5 ण. प {2 ,ठ- (=: 4८ 
म @ (म ~ = ~ 2 = त्न्ण {जिः (उ 1 छ ल 
{ड्‌ “{ 3 ६६ (9 [= ८४३० [दु ० १5 (> €~ ~ ~< <` (2. = (० 
("ज (= = =-= ~ =. ~ _ ~= (ए ८८ [> 
ट ८ 4 ~ = न ८ = , 22 उ = 4 न्ट ~ (ख 48 {सऊ 
(न ध न्थ 155 १ [, छ == प. 5> 2 £ 
=" ल [य ~~ प ~ (क व ८ ण ठम (ल. ड द ~ 4 (ज न. 
८ (> स्न ८ ट = 2 (= "2 र 
प (ड प {= क 159 न ई = [स (र = < ट ॐ == १८० 
[षः ली [द (<~ ^> ८ (<> (>~ श्ल स ~ => 
क [श = ^ = । नि ^ = न. 
== (ल हत ध त्च (०५ [7 «4 ८८ (~ 18 0 -9-, ्ट " = १९ (=> 
[ए १८ छः = 1 ~ त = ^= > @ शट ~~ नम ष्टुः [न्र्‌ ~ ^ 
ए पद ¶ए- (~ ° ©, [9 = ल = [छ @ 33 दल ~ ल) धज ~~ 
शि (न = = ८2 ० 45 व, ध द सि ल ऊ 
< =१ प छि =. (स (क [श (ष्ट = न =, ^, 
ट „< (= (~ "य ८ =-= ^ {< © = = र~ ८४८ _ {०८ + {द 
"षि = "ट £ अ (= ` = ~ उ -= 4 = ल सव्= छट 
स्त म (= {= प = [= = न ~ = =: = 1 एलः = 
=> ८ छि = ८८ “= ++ == (1, ~~ £= अ 5 ~= ^ ८ 
{= ¢> ~ ({- 49 ला र ल (२. + [~ + ष्क "न दि ८८ प «~ 
तलः न ॥= ^" णः = षट 7 = 2 _ ~ = == 
८ (अ ष ~ -- (७ (+ ड (गर 12 [10 ८“ ˆ~ ^~ ~ [~ ~ 
4 (+~ ^ (त [ण द “ = (र [ए (७ 
(~ (, 4 (=; ~ €~ ˆ =- ,. ष्ट ८ (जिः थ व= शि ~ इट. [~ 
[स {ध्य पि ८ ८प्टु ६ = ट (2 (5 ^ (~` ^ (१.2, {दः 1 “~ 
£“ {- ह. १६. 50 % ‰-- ट हठ ८६ ~= ~= ~ ~ ~~ 
£~ (3 ^ [= त- (ए {9 ~ ८ 
(4 ट ८ 2. (ष् ल > [= ८ <> ^ = न स क = - 
~~, {ॐ <~ - 
(48 "शष्ट ८9 “वक (© --- == (हः . (य {2 १4८८ 
= = ५9. न ` = व ~ ह © = १ „~ ध 
<~ ° त्य ४9 प्र ~= {= ~ (ॐ ठि .. ६८9 (क (त्स 1 {ल ६ 4” 
नृ (ट ८, _ (८ =. = + = = 2 = ८ 
(= {क «~ (र {त प {ल घ {ल ि (~ [5 (च न ध ० १० न्छ 
2 {क 0“ {= [ष (८ "~ त = 1 य =“ ~~ ~~ & र ~= 
$ (> [छ ^ धकः दष (ऽ [अ ~ ~~ > __ (= ` र ठः 
च १८५८ इ ~~ {= „अ¬ 49 नत्र 9 1५ 8 &-~ = == | ¶ £ 
2 =^ £ = ल > = ~ ८-- 5 & 2 =^ ९ 
(वि 88) कय त न (ककम 
(2 <~ [८ ४ 4 2 = ठ & १ प. ॐ (5 ध हि ष. ग 
प्र ^ च्= {एः ~र "~ 5 (© (ट = 2. ^ ह 
4 2 = 44 &.& = = = 1 2 = 
द £~ < ~ (ट 1 = नदत {3 „क~ ८12 {इ {र 
{द ६ 1 ८4 =-~ ० का {=> | +कः, [= व [न ह+ 4 
= = = = = 45 > = = ह &&& 
| च पः > [2 $ क 
= (50 ८ध्ट न £ =, ८ 9 ~= (~ लन छन = (८ 
द 2 = == 25 ~ ल. €. < 
लः --- ष च हि9 ५. ~~ (ऊ ^ ५: = {65 
(~ स हि~ च्य ल 7.८4 1. र {ि | = ~| (4 (क ~ 4 
ई ॐ 1 [4 ॥ 1 (=. <~ {5 (33 {- ८६ र 
14 (1 < {६ १८ य < 
(८ {८ ड = = @ == & 2 £ 2 = ~र 
हि {= © 24 = षध र ८ ^ 5 < 69 ड ष्टः [> == 
(क - ता व्ल दि ॐ ध्न शिः ल्ल == १४ = ऊ 
= ज्र >€ ॐ = >€ +€ =< > > +< प 2 3313333 
च 
| ५ ५ @ : 
। क 






न 1 3. 


४ 9 2 > 3 म शस श्स््श््श्श् 


00४ ॥ ४५४9) 9० नी 


1६४ 6८ ०९।५१०२५५०।०६३ 


(न (न 


‰५।४०।४०५।६॥|४४। 9८ ७२४ 


(२10६1022) ॥ णात 


५ 9. 


०९।७५।०१४४.०॥॥॥॥६। ०। 


५४ ५ 


४४ ॥ 11004982 8 ५७४४ कप्‌ ५४] ४ 
१६६४५ ॥ पि 6॥ ४ साक 


९।१५।५।५॥॥ ४०१४२ 


2100४ £ (४६|| २।९।१५।०।७ २।४।५४६ । ४९ 


¢ 
1.3... ९।( २४०३३ ॥ }| 


॥ ९११०४५४ ॥ 1112०४1९ 

९४८ ४ ॥ &९॥४ ५।१५५४।७४ २२११११५2 ४८ ९।०९४।५।५१५१११ ४९२101४ ॥ ४ ९.14 

{12.६९0 ६।५६॥ ॥ ४॥ ५ ॥ २२५९५४५ ५९०९०७०५ 8६ 1५५०४५४ ७४ 

न क 
1९२५८६२४ ५० ॥ ५९०५ ४ (८ ‰॥॥४।५॥॥ ५५५९६॥।७५१४ ९४२४ ॥ १४ 

४१४४) ॥५ 1 ॥ (५५४ ५८५५।९५।०९ ॥ 1001१०९१ 4४ 9 4४४९०) ७।२४५ 

५१५४1310 ५९४ ॥ ४ ५५०४५१४४? ०01४।७४।३६ 6 108४ ०३७ ०।।०॥७४ 

0९५) ८९८ (4 ८।५॥1॥ ॥ ५०००६८९९ ४1४ ४ ९३५५ ५६ 
५०७0100 6 ६५५१४७४0 ॥ ४।४६४ ॥ ५०८५०१६५ 


|: 


१६०१।५४।५५ ९९५।८॥ द 11106019 96 ६ ॥ -2£।०६४॥१४ 


णठ ॐ 


।>/; ५४२४ ०४ ¢ ४ (४००४२।॥४९ २॥ ०२।२४।०६५ ॥ ४008 मुर ॥ £ ९४॥० ॥ ५६८ ५५1००४2 


ह । 


(४८00५४४ ॥ ॥ २५॥ ५७२, १।४५६४७०२७५॥४ ८०४ ८१५५९०८० ॥ ४५६५४ 
५९/५४ 0४ १०१०१ ६१॥९२४॥५७ ॥ 2४; १०५५०००४ ४ ५010020४ ॥ ४८ 


५1९४19६ २२८७६ ८ ।१५/2६ नि 0२१०।०१।५१ ॥ ०५५४४) स (शु ६४ ४६४ ०९।।०६४।००।५४१४९ ९९ 


॥ ९1६६५ | ०५४४ ०।०।४१।)।५ 


० = 


२७ 29 ४0४५९424) ॥ [201४9 100.49४ २४ ४४ 


००७०५९१0 ॥ ५११५।५७।५६ १२6४0०8४ ६ ४.५ त ६ ॥ (०५०६५०९२ ०४ 
६४०४ 1१॥५२।८।४) ॥।६५।४४॥४ २॥६ ॥ १।९९।॥ 11/91, १1/11 ०४० ॥ (९२५४ 


८६0:॥॥0॥ (त १ 7 | 


कं ची रज" षे [क] वी धै 


(£॥११। ॥ १५०५०४६ 8 ¢ ॥ २५02।५८।01 6 ||०५।०। ९ ।०४॥|॥ ५६४ 


रि" । 


॥४७९५ ॥ ५९.५४६ ०५५४ ४ २१५५६०६९७४४४य्‌४ ॥ ॥ 114 1 1 


छै च न 


१३ > + >€ > < ग< > > € >€ ----------------- ~ न क > > 2 26 न 2 = 6 ६ ४ 








५5 € द 
ट {9 ध ~ "ध श्ट (1 7 ~, 
द्वि य & = = @ ~ 2 = = 
१९ <-{=ड- > (च 9 ‰-” 2 ~~ 
ष ~ = = 28. = ६ = 
५ "= (>~ &- क 
ट नष्ट = ।~ @& ^ =-= ^= & द नि य ष्ट 
[स [उ (त ॥८ नष्ट ८ ० “सुः त = प्म एद (= 
द 2.4 2 „न (9 5.2 ~ ^= = च्ज 
(री ~ [भिर {1 ५ #॥ 
ॐ 3222311: 
=^ ¢ < ह -- 11 # = {ख (£ = 0» -14 = ल= 
८ <= (ध द्ध) =. = ~~ हि ॥८ शः + ^ व [ह बि 
१८० 4.9 प्ल पज (1 " (य + {> {~ (अ श्ट ५ ।{८- 9 {इ {=% 
=, 8 = = 8 ~. 5 
~ ° {~ दः न (५ धः $ षट (> धः £~ ---- € ८२ [द (= ८~-~ 
92 {> ६ 1 5 १ (४ {द £~ 9 ~ [६ {६ 
न ~ र (4 | 9 ॥ नीर | ~ “~ 
८ द = = दन्न ˆ= 2 = “= (5. = 
2 = ©= [८ = = (ॐ 2 (5 @ (४.2 [क तरर 
[ऊ ष 7 =“ ~ म- !८ (ण त न इ 
(ए == 5 = = = छ टन ८० <~ [~ घ. -= (= 
८ {> ऽ; [अ "ठ ॐ ~ (न ~ छः ६०८ ह ध्य 
चि “ए 1४ लि, ~ त्य ज द ~= त प्ट {5 {८ {~ 
(ध = =, = = "~ ~ ~< “ट = 
(८ [४ [ष [च टः = (८ = कम ~ त्य ८ ८ ©. ड 
ह {र -- [सि 2९ „~ 2 “ट = ^ {र (र = ध्रः द्ध 
दि -&. = छ & ८०८८ पू &, "= म“ [छ (^ टः {+ व व 
= श = स. & = (2 2 स. 
18 = क- 12 {अ~ ~ ८1८६. ५4 4“ इ (2.2 (६. >~ छः, श्ट ~ {> दने 
[स ॐ ^> == ४० त "2. ध त 6 ड = 5 = == 
9 = ८.2 <€ 2 £ £ 7 ~ £ 
ए (= <> (“~ (= ११५८ ९9 - ~ ˆ 1 {क (= व ~ 
2 ^ ~~ ^ (= 4 र्ट ^ = ^ (@ 2" हः 
== 2 .@ 5 ^ ^~ ~> {2 -& == 5 4 १ 
(2 = = = = 5 ~ ८ 5. ५ ५= =: 
9 शर ट ष = = त - & त= ध 2 (५ ४ = = 
| पि त= (< (= 8 2 4 न 
ॐ~ छि = [> 6 @ = © © (> 12 श. जः (द) 
ग्ड ~~ (= ,- [= = 1८ (ह ध (1. नः (> "ल 
न ~ > ¢? (2, (29 इ (२ क ॐ (२. स ~ © (ल न 
= (दिः ड छ = ~ 2 स 2 [ड्‌ (ल वय दि "~ 5 
४ | > 4 4 &-‡ छ {६ १.8 (~ (4६ ---~ ष == दषः {ठ ध ब्द ----८. 
1. छट ट = 15 न “ल्ल एष्ट == (८ ए. -2 (& (न 
- ८ ^ र “द रि = [षण < मि 2 (य, = 
= = 2 @ == & ट = =£. 
~ (= श (© {2 2  ‡ नृ [घ ~ (55 (क 
2. "£ = (2 ८ = = £. = = £ 
त (“= = = = =-= ट ् = & ~ 
५ > ~ ए & == ~ “न्ट = “व (= (द = 
८9 “णः =-= ८ उम, ©: {क~ ~-- ^ (4 ए ~~ = ~ (८ "(= 
ल > {४ (~ . {~ (ए {~ ~ त= {ॐ [+ ज 8. (ष्ट - द 
2. 24 @ ० = = = - 2 ८ 2 < 
ल ए ® (ट न €= ह {8 6, ~ ६२८2 == {~ @- ८२ 
6 ~ ८ $~ द ({ कन ह न (14 हक मं (= {~ द {५ ५ 
क = = य ^=. लि £ ८ ह ष्ट @ & 5 = 9 
४५. ° म = > षि [ष --- ७. . ८ठ- न्स -~ 4 
0 4 * {~ (> घ्न [9 =-= == तल ^ ~~ ~~ (4 ष्ट (स ए 
११ १- {5 १ ~ [ए १९६ «~~ [8 > 15८ + 
५12. दि 5 (र ^ [9 त्स < (ट १५5 द न्य अन इ 
~ ईरः >~. = सि न (त. भद~ (त (अ, 
= 1 ~ 7 4 ०५ & > षि = £ ड 
न= ८ ^ ष्टि ८ © == ˆ“ ©. ¢ == ८ र 5 
नि ८ ् अ [य [ए ॥2~ = (स ,ज र 
4 ¢ 3 ५ 1४५. पि |= 4 (ज १ ट < हः ~ ष ४ (1 " (2 
च क ¢ (^ जनि ल च 
ह £ £ £ £ £ ६ £ £ & £ £ £ > £ 
द, कख क सक कर 
33.1.31 


भ्‌, पुर ६ 
६१ 


षष प ७ मम9््््््््रर्् 1  : 


>£ > > > > 9 म 3 9 ८ > > 6 > > + + + > > > 





ॐ ॐ ॐ ॐ 3& ‰& ॐ ८ ;5 ॐ& 


(५।५६१ १०२५१ । {६१८५८ २४।४२॥ 

| (०१३५४ ४ ॥ ॥१०१0०।0॥९ 88 ५५।५०५ 0१५०।५१।४४ ॥ 108 110000818 8 ४29 
| ५५।६॥ ४४।१३।४।॥ 11४0 ॥ ५५३ ४॥ 1/9 १४४ ६ ००५७।७।०९।०॥॥४ ५४॥ २ ११।९०४।०॥ 
|२।४४ ८ 8 २।॥०९४१९४॥। ०२०५।७४।४४ ॥ २९।९९।।४५५ ०५००५ ०6 १५६००७।००६२०।०५६॥ ० ॥ (४४२॥०॥९ 
| ८ ः ९४०००९४ 9 ५०७५५५१५ ॥ > ॥ ४०१।०९५240.92 ॥५।०९०४४ 7 [४0210618 कृ | ॥ 


॥9।६४ ४६ 1४६ ५५५५५५०४ ॥ (१९४७० ५ २५४ २०।५1५४ 
९४, 1 


४५४ 
१४ 


#॥ 


# भ क 
॥ 


| (।)।५ ॥ ३५०१७६५८ ` 6 ४१०२४।५५ | ३९५६५५४] ४) | ॥ 162 ०६।४०॥१2९।५२।००५। 
[7 ०१५ ४।७॥ ।॥०)५६।४।५४ ०।०१५।४६ ४ ४६॥१ ५०४ २8 ९0४12 ॥ ९1५१४ १५१०४९८ ध 1/0 
1५०।२।२।३ (०,५५.०५६ ॥ ८०८६।२४ षि ५६८ ०।७।५१६| ४६ (५५९ ४४९९। ९९0८४ ॥ (४५४ ९६।८.।५॥ | | ् 
९६।५ 8 ॥ ४।४६५ | ह ४ ४९२॥&२ ९५42 0 | ;¢ ९६४६।९0।४३ 4114. 14 ॥॥४१५६।५५५८ (७१.२०४ ॥% 
॥ १01५ [20०९१40५ ०६ १।।५४।९६ ९५०।।५१.९। 6 ॥ ० |॥ ४01१।१५।५१ ०५६ ४ २४।४१ 
४।।४३॥ ५७६ ५१६ ॥ ४ ४।४६२४ ९० षति ¢ ००१५०२६५ ५०१६ ॥ (५९४2 ५१५०५४४ 6 

9 


¡कयं 

€~ € 

४ 
त्‌ 
#1 8 


[८-- ति 4.1 


पर = 
८-22-3 1.21. ¢ 


| +) 


€ 


{ऽ-4 


ठी ५ $ 


धु ५९१११0१९ ॥ २०५२०६०४ 

| २।६३ ४ ५ १५५॥५ ४/४ ॥६। ४ पित ॥ चि रल व ००५१५५६६ ॥ धभ 
५५५०।७१0४; ध १०१००७५०) ॥ १९ ७०९५१४।५९।॥ ५।४।५्‌ श 1५०२. १,१४२।०.॥ 
(५ ॥ 0498 (द धुषा | ॥ ५४६४ ॥ ॥ ९६००० ॥७१९००४२४४ 
० ००५०५७९० ०४ ॥ ९।३।७.२।५०।४४७।४्‌ १४ 12४ १।९०।०.०७१०१४ ॥ २४.०७ ।७०९॥५६। 
५५४ ॥ ॥ ४।४०}३ ॥ ॥ 24 (४०११।०४।७४ ॥ १५४१५४७ 1९६0 ५५९०४६५ ¬ 11/11 
॥४०।०४ ॥ १५४०४१००१।४।१७।१॥४ ५८ १९२४।०५।०३ ७१४४॥ ॥ (१२ ०।२।०।२५ २६।०५५ (९९७ ॥ ॥ ५ 
९४ ॥ ॥ ५८॥ ०५८४ धन्धशधुध ॥ ७१९५००० ०५॥१०४ > 6६ ०४२५१५५६ ॥ ।४६ 





रः 


॥। 


उ,अ, 
२८ 
९ 












+, 
333 अ अ कनन तन्कनससत अ ॐ 9 ८ ॐ + ल अ £ + ४ 
= ०, ए 12 ट += छ“ = 4 “द ८ = ल्ट द 
[= =”. विल = य~ {= ड 1 जि = ~ (स ˆ. {ॐ ८ 
~ | - न्व [ध (~ 1 प (= ८, ॐ” [ए = ( = 
ष 7 5. कि प्छ == == [& [८ दै {ऊ {~ ् = (8 [द 293 (क 
ठ 1 ए = ध 98 ८. न 2, 1 = 
(~ टः ऊ == ~= ऊ = 4 स. = लठ र ८८ = {£ (= 1 [स 
णि 2 व ~ ए = ट = = 2 5 © = 2. 
~) ट =. © € 2; = ^ ^ ट = 5 ८.2 = ८ & 
<> @ ©= च न 8 व (=> < ८०- ~ 1 ८ = = 1 ८ (प 
८ °5 ल (~ = अ ©> - = ~= => = तर ~ ^~ रट पत 
(८- ॐ = {द 2 [= (~ ¢=: {= 8 (६: £< ॥८ श [र 
ह ~ (~ श्य (अ (> 9८ £~ ~ {= ~ ।\ 1, # । ~+ >,-4 क्वि = नू 9 , & << “15 
- [४ (~ (> = दत - ( {ष (4 न 6 (2 ०० (न्क, 
"ट 1 =-= [क लि {८ {52 <~ “८८ ~~, (अ~ ~ {5 (ए 2 
ए ८८ ,_ 6 = 4 षट = {= 2 = पि {5 == = प 
४ ^= प्य < च्छि ठ त [ए 1५, "8 ८ ©? {ॐ [प्ट. (= 
द ॐ (त 2 3 र. [र ग ~~ ८ © [ग-त= ण अ र [ज 
= ।5८ © ८2- अ स ~+ “> ष्ट (= ८ ८2 4 “ट ~ पम 
नटि @ च टि धन्त = © य वल (ध. 2 = 
८ ( एः ख ^ प [अ४ 12 लट + प्प । [= (~ न ८ [टि (४ [8 
ठि -= 1 (८, 1. @- ~ य, [2 {= = [5 ` {ट += ~~ +: 
^= -- ध 2 “ट © ˆ. = ©= 2 ४ @. ८ 4 [ए ल्ट 
छ {5 [स = (1, [= | [= | § गौ [द [तर न । 8 इ प {स ज 8 &^ | ६ ध्मः किकमर्णाणठः) 
(= ध्य [1 ® {ष क) (८ [ग 19 „~ [ष [ठ ॥* ४ {ज 
(द ^ ~~ ~ +> (क ५५) ^ + ए (ट भ | {ए [एः (= {= (ॐ जं ~ ° 
[ल 13 9 क ८ = अ =" == {न ० {छ 12 ~~ क < 
य =, टि = ८ द = न ~ 2 य 2 क्ट 
४ ~ {ऋ (ठ न पत प्म लट ए @ः- ~~“ 
== ^ ष्ट हट ~ 2 = ए (59 (ए "= 2" [० ८ 
[ध (८. 1९ 4 3 (= [ष न [ए (२9 ध [= = न पि {४ धल (~ © 
५ १ ८. (- ल (०८ नहि ट छन पतनः ८ [४ न्द श द = 
=" 2८ ललन ड छ = लि = 2 => 
८ ~ < {50 (= ~ ~ 2 ध ए {£ 1 (~ + © "षट ~ 
न्ति [म ७" छि. ८ = 4 (+ = -5 [व ध्न = ट पि 
[& 5 ह नड 2 क 4 {5 (= ~ ठ 
४ न्द ~= "~. र "ल (ग्‌ [> खः ए ष्ट == श्न 
= 2 82 > „^ 4 = 2 एः © = ॐ = 
6) {ति प्ट स {८८ “र ~ ~~ ^~ {ल = (>. {प (=? ,1४- {ठ 
39 [ए (द्धः (१२ ल £~ {त~ ध < छ (4591 "+$ (ल =, "~ न | [४ 
[४०१ 0. 4 12 (त्य ८ == (5 ^ ८४ ध “~ => छ य (ल - 
॥4./ ६. ~ ($ ~~ 4 {८ {~ ष 7 [दर र~ ~~ {त 
ष >< ॐ न] टः पछ क 1४5 ~ = 4{-~ ,>--~ ६3 9 {8 
कुः ॐ > 4 {४ । ^ 4१, | ५ न्वे ॐ | १५.४४ {9 [आ | भै शण्क धनम ए 8 द 41 
|| क (ए = ® {5 „४---~ ४ |\9. ए | { | 2, 
(> (२८. £ £~ लक (ष = ~, (1४ < द्र ,६2. (@ (+ <> (णः ६ 
[ए “त = | ष {& ~~ [@- ॐ [- ©> _ «£~ (~ 
नतु =. (तः ~ न= [ए (छ श चत्त (क ~= (- = (ण => {८ 
72 [ए (छः .-. तूलः ए: (८ = (~ उ ^, 1410 
©= {> © ८: ^ २.8 स्त . ए (ए प १ ८5 = (त 
>© शष्कः ^~ प. [1 © = ए [0 = ५ 15, [ए तः 2 „४ 
= श {9 (ष “~~ ~~ ~~ < 1. «द ^ 5 ¢ 
८ (ग, (त 4 तल ग थि (2 तट ~ यू 2 
[षः {+ 1. ५ पि (= 4 ड > ($ "ष {~ -{5% [ष ४ स 4 भ्य (न 
।*>), १92, ~ + [६85 (ज्व 1011१ (त 4 1412 [अ क), {= < + {टट | = । * 
-ध- £~ -© 2 ॐ 0 =; 4 1 ध = एए. "~ ट 
(*/ अगि >) जननः ॥। ममनः 
+= ए; धः = १४ र ॐ न द ~ ^= (घ ८ = त 
3 ~ 2 $~ इ 9। (८ [4 द्ध (4 
~ र = ट = न्ध [= छ & (=. 2 2 “ट = = ल 
| श्र स ५५ हट ५४. (~ ^~ यं (कि (१५४ {१ (~ ~ (22 ~ 
"ष = £ [9 - ८ ० ~ (४ “ण छः {= = ८ तट 2 हि २ षट 
० [5 . द 4 श !--~ 1५ 9 1१“ पलः #+ 
2 & = & = 6 य 2 2 = 
(ट 5 (9 ~~ 18 ~ [प व "4 ञः ॥ ~ [ष्टः ८ 
= तम्य ष न ए (ल = {~ 4 प 2 नः 
{<~ ~~~ ~ ^> [> [£ (प [9 ~. (+ । (52, ठ न 
(ए, © स्ति अ” 1 श (ष्ट [छ श य © < प ^ = शः 
ल्ट म नलद = ~ [= „ म (5 ष्ट 2 © म, < 
छ & 2 = = € = £ €< -2~ £ 
== =-= त == ह ४ य द्ध <~ हि ^= 6 ध ©. 
(य डि ल. ए 24 ८4 ष = षः श “= 
= {स (ष ज इ. {3 व्च द म द टः ॐ = ह 
८ (ए द 5 © ८. 1 न ^ नव % च 











€ >< > > £ € 3 +< € < > + > 


धक 33213 


{क ° {जि 
स= (८ धक 


<स्पा 


% 
|. 


५ 


मानिन दवन्यस्तन्वःप 


ध 
ति 


(ष 


हनिष्य 
नततुदेवादयोषिराः ॥ मक्तयापरमयायुकतस्वश्ु स्तवि 


¦ ॥ 


तरयाश्वेठिा 


0 र 


। 


£ 


नानावताराश्चयश्वपर्व्ट 


> 
३। 


गताः £ ेवि्मेरूद्‌ 
पप्र 


वृ 
(५ 
| क 


पयक्लादिरदिष 
टयेनतिद्प्य 

ततिः ॥ वि 
[करिष्य 
नरायक्षामवुष्योरणर 


(1 
14 


ष्‌ 
६ 
+ 


9. 


४ 


वुः १९ गृ 


छ 


फ्‌ 


पिप 


नपय 
शयः १२ 


तर 


च १० 


६१ 


हिय 


२ 


| 
1 क 


एद क % 


५ 


\;॥ 


शि ^ 


हाखधावषट्कराह 


भै 


14; 


3 
ॐ 4 


र नृ 
(4 ८ ~= 
[ह ५ [ष 


य 


4 
4 
क 
म 


विनाथ 
विश्वपि 


माभि 


दूना 
प 
त्‌ 


पः + 


॥ +^ 


दय ~ (त 


धक 19 {ट 
=. 2 वटं 2 (= 


। 


्ुर्वशरणयाम्‌ 
वामा 
२७ 


सुरार्तद 


>: 
त 
>, [क 
[रदु 


॥ फेचिचक 
म 


रुपं 


# ¢ 


य१९९्‌ 


४ 
॥। 


१८अ 
ता 

निष्ये 
वपि 


[ 


ध 


क 


ह 


(> 

त 
कष 
(> 


नजरा 


गमारि 
र 


चये 
क्व्‌] 


हश््टातेजोम 
धायुतान्‌ ९५ 


केचि 
त्‌ 
(य 


शहारायताहाराश्राणायामपरायणाः २० 
रि 
[श्व 


{> 
न्‌ 
1 


धबाहूतये 


र 

[च९ 
नभः 
पपै 


न्तान्रं 


¢ 


धरख्यानर्ता 


॥ 


॥ ए 


। 1 
¢ 


तदश 
(८ 
रि 
न्रका्थाङचारणा ॥ ततञचैसमगव 
| हात्‌ 


गीकोटि 


| 


(> 
५ 
जं 


अ] 


नशवा 


एतदा ॥ 
पि 


भर्‌ 


अतोदुःष 


वाव पीप 
शय 


गणु 
दुःख 


। ,# 


तपारि 
ष्य तिनं 
मेष्यत्ति २६ 


४4 


क 
५ 


॥॥ 


स्यारि 


[. 
, 


+ ® 
सत्रा 


चमस्तकीन। 


दःखप्रशामननामर्तोरैव 


सु 
॥ द 
स्य 
र 


(11 


< £= 
४- पि (~~ 


[८ ॐ 


दीन्महामुर 


¶ 
भ 


ष्‌ 
3 


गिहनिष्यामिभनं 


धृ्ाधकः ॥ भविष्य 
< 


स्यतिम्तवा 


स्मास्मट्चुन् 
९।त 


वाद्य 


प॥ अउहृठु्प्रतद 


वेधमण्षे प 
९ करिष्यार्मिशवद्‌ 


= 
त ¢ 
{~ 
(१ 


| शा) 


[८ 
(ऋ [टः 


[क 
न 
[१.0 


| 


९६५२ 


धो॥ गर 


तस्थल्यत्रतममनियशंकर 


नृगरणे 


द्‌ 
॥ 
कृ 
परोबापीयुत 
नपराप्रम 


हि 
(१ 


रहती 


कतोवभ्राम 


वृ ३८ व 


५8१ 


॥ नः ॐ 
स, 
हि 
| 


वा 


९ 
पमा 


3 
9 


प्रकी 
तम्‌ १६ 
एप 


पुर 


द 
तिश 


टम्‌ ३९ना 


[च 


0 ततोऽस 
जणा १९ अ 
तेम॑ 
पनानाद्रमफर 
ल्प 


तै 
दीध्ये? 


र 


$ 


सव वात्रषुययसा | 
की 
त 


रधीयत्‌ 
प्राग 
मा 
| 


। 


त 

त 
(न 
1५ 


पष्पर्त 


(क) [६१ 


वास्तमेशं 
करभे)र 


नान 


(> 
| 
५६ 


१६ 


 ‡ ९ 
॥ 


कौतुकानि 
नमत्‌ 
त 
व९ः$₹ 


यह्‌ ररा 
[्ापानप्र 


६1 


ध 
4 
५) 


गुपेः 


धाशरौ 
नदृष्टहिपयरीकान 


वषाश्डरेता 
प्रमताति 
मू॥य्‌ 


मनो 


पु 


सतेदिनेदिनेय 
1 


६3२33 





>~ (र. > >< >€ > > >€ ॐ > > 

द्द ८१ ति [= &3^ 14 >< > >< >< >< >< >< ॐ 
त [ट (2 £ (= (= £" {ऊ ८८ = 

{< (क, (3 =% ८ ८6१. ग = 

धव ८ 1 ति 1 <>, (ॐ 





( ई. रिष् (- > {छ <~ 

2 = _ ह = र ८. 

१. "~ (२7 ~ छ त {= ५ (49 (६ {६ - 

[र = {द <~ न {ट ष ८ {7 (= (5 [य (5 प 
(ए 21. [2 ड ^ €= ट = £ [~ ८ = |ॐ ५ 
&.= ~ & = नि 2. ८ 4 = £ < -ज्ध 
अ ४--~ - --- “{~ 2 $= {~ (~= ॐ क १५८. 1४2 
=" = ~ = £. क ऋआ- 32 “श {= 
~ त्नः £ धम (अ प ^=9 (दः ध दि. {० गि 2 लम ५ 
शठ ८१९१ --- स्क ` >~ =^ 1. (+ $~ £= १४. इ <. ~~ [न 
ह = = & £ &- ~ > = == & = {= (ध 
ट [द प्व (ट. ल व व ध 1413 र ==, दक ६ 
©= "> 9 < {ड ॐ (ऊ "2 = (सः ^> == "ग्म 9. स ^ 
[न (छ -ध् ष्ट (र र ति @ {= 9 = ॐ श्रः (८2 ड स्ट 
=-= ~ {९१ {2 न {ठ 14 त र ~ (४ >~ छि ८ 
ह. = £= 4 र = 2. = म र 
3743-3. वट. 4.6 {~ ` (ऋ 
क > ^ “ॐ घ धि. = &= ८4८ 2 र = = (~ प, 
{~ तद्रि 2: क 1 ट 2.12 & ~ (2 
6 & = (~ -८-= =< 16554 छ > = 2 =£ घ रि, ९.) >> (© 
= स. (< „= ^> ` & ^ ८ > ^ र न्न डि [जि 2, षः 09 ५ = 
= (= धज १ श ष प्ट == “752 - (2, लख == @ 1 - [८2 ˆ > "9 (> 

(ध्ट = ८5 ^~ ` न ५9 ~ ४ = ठ < (स 
न 1 ८ = १ 4 छ (् ८ १४ [स र > "छ शि पन 
(५4 पस > (> 1 0१ {~ इ~ (2, प्र) [४ द 4 ~ (| 
शद @ -= +> स == छि म [° छ, ^ इ 

> ॐ >£ +£ ~= ८ष- फ 2¬ ^ प 9 (५ 

ह £ भ > >€ म ~ ढः प्न प्प (५ (~ € (८ * 16 
ॐ ॐ ‰ ॐ 5 नवी 

~व न म न न क 2 ग > 2 म न ग न र ॐ > ॐ नह यर केर क नै (~ >~ “छ (0 

नै >€ > 

45 + ॥.. ग < ॐ ~| | ् र 3 





शः 
| = [,. # 
कः इ 








© = 2 "छन टा © ८ = ह न = 4८ 2 वण (4 = 





























{$ ध्व >> ई ~ ( र 
ल्म तद्ध (= (र ~ = ( ष्टि ~ र [स 49 र [५6 
। ५ १8 हक {अ इ~ = (ङ (श रः कन / ध =-= (११, 
(= 17.# ~ हि (खः ल (न (ना (म ~ $~ १८“ (छ 1६4 ° (= 
१ प ( 4. (2. [श (~ ४ (ट्ट (22, (५ (१ शं {च भ्न रः ४ 
नज -- “` (& (= 59. ठ (= ~ = £ = ८ ©. 
(2 ८ (^ =. @ = = @ = © ण ए ठ ५5 
= 2 ॐ 2 (ऋनद्् =: = चर ८. इ 
2. {~ {र = © = = ~ ~ 4 = 
= 0 नः न ए, ० ~ @ "4 = 2.४ 
= > (<^ = = © > दः ८० > "ख _ 
८ © 2.० ठ 2 (प = = == _- & _ ©= ८ ¢= शट 
1; व [८ ल ध € †5- (9 0 = ~~ ">^ 1259 ति (5. 
ल्लः (सि [८ प = "न {द ~~ = (= 2 &@^।& न 2 
2 _ ल्ल ए &: = 2 त ~ 4 (= 2 ष्ट वट स 
जः = {@ [> “£. = & < £ £ 
[छः ट 5 1" (= (ट प्न ~ (= [6 छ = = 
१८. ८१६ ` (क ० (2 €,--~ ५“ &ॐ (= == (ऋ {£ 
<. > {४ {र = [६८ == (र ८; 
"22 (3, (सः "(2 3 न „2 ०~ तठ 
हथ ८ > (७ ~~ = £ "~~ ति 
~ 4, !८ (४ य ध (य्‌ छ. ष 
न रि ८5 [व === इड [द (ऋ 
== तः [ए ० 1 
“छद सि. 1 = १.५ 
== पः © ~, 5 = 
व [ट ऽ ~~ ४ हषः ए ( = 
प् (2 ® _ ८ = -2 "५ 
६ [ए --~ = “न्ट "८ ८ ॐ ल 
२ ए ¢. [= = _- ल ५ 
2 <~ एए (त © ~= श्ट ( 
ए (> ~= ।> =, > 9 £ 
च धट = (ल 2 
(प [ह तटः = न ८ क ८ 
(4 १९ न (= #। ५ ६ 459 = 
(२१ | 3 ~ „फ "यो >| न 
16 $ न्भ 102 र 
(ऊ कष्टः । ध अ 
= च, = = ङ ~ 
ट 
८ == “~ 5 (< = ५. [ल 
म्‌ = एर (८८ 
ॐ &= © ए -~~ = 
~> < पर य (~ (7 = [ट 7 
~ {5 {~ ^~ [8 प (5 (8 
ग ८.5 (४ {छ [= [छ = {5 ८ 
कैन | ग्रः ` , (षः 19 “~ + {ड (5 [स 
= “ष ट 4 सः टि प्ट 4 
( ~= टि ल = "2 [ए 
( 1 9 9 
लि, “ज ८ ए "ष र" शद -" > & ८ 
दिम 
(9 द (८4 रि = = -ध् प्ल 
(ल णिः [2 @ <~ ८ = पु 
८५" (ष (द 1 5 {कि - > °" ५ = ष्ट 
= 2 <. & = ८2 5 54 (= £ 
< © 4 < † धः प = ल इ द 
= = ० ट ७ नः = + ट तट 5 
नि {ए <> (~ 3 (५ (= ~ १, 
= छ = य ~= ^ (ग = =© = = > 
[= {4 ~ = न = = < 
> (८ शट ५ = ल=, ^ (०.2 = ध (2 
टि = = = श फ. ८ ८7 
~ ~~ £ ८ (2. (= ८[- [9 „6 
५) त ट र. (८ ¢. €~ 
>. = (ठः [स ध (८. “ए शट 
५४" पनः (ॐ [5 ध +१-91 [ए (1 (< ८4 
<= „~ (८ ~ क ~~ {ड <> श्न 4 छ 12 1. 1 
वक ट ड = = पि षि & =, ए £ = 
323-713321.33713324:: 
= {ड $ [7 (1.8 षः (ॐ ==. 
८ म्यः र [छ च्छ ५ 4 ट (ह दज पम कि < = 








(क +, 
॥ 51 


- | न ४-०-~ | ~ ° [दू ~ 
ष $< {डः ५१ (षः न {स == [ऊ "= 
१ “र ह न्द 9 [स छ (ल (य ८ ^ [ष 1 = ८२२< 


(ज 
^= त (ज (2 > (= ८ = ष्ठ 


व १, {= #+ 
1 





१ (=> <.-~ ^; (प | 
(ण क (ए ८ ८ 
~ ल~ (522 (ठ (य 
कय न द छि € (कको 
(६८“ [ए ~ (= 
ट 2 &.&= 
(= =-= > = (व्ल 
144 9 &=~ ( किय [> (५. 
1 ध्र (~ ~ [८ (ट 
~ ४९) [अ ठ 
ट द [-ि. {ष ( ~ | 
413 ~= "स «७ (= ^= | 
८12 == त= क 5 ८ | 
“द ~ == १ 
~ (ल र ट 
~ न ० ~ 
#>-- ^ ¬> {ए (स 
4 {र (अ (8 
¢ (14 ॥ ~ 
(2 = पः ~~~ > षट्‌ (८ ६ ~ 
४४ उव नन =, 2 हन {4 
दः ष न्न (म (क | {९ "ए {प {ख 
5 = = @ 2 £ = £= ॐ 2 2 
> < ५५ {-द ~ ~ ॥$ =. ४-- {559 (2 (श === द| 
22, = (६. 9 | ८8 ^ 2 1७8 ।{ >. # (किं व कर [4 
2 ह~ `~ ह ++ [द {5 (= ---- १६ 5-~ शः (द पक {2 {~ दय 
€ ह [~ [छ [द £= ~ = [घ [ण {ह “७ {ॐ «4 ट ए- | 
सममव (> | {५ प ५ क (= |, + = सन कु अयः (अ न 4 ८ [), + ^ 
ऋ 3233231 
(र ८ ह~ द (० ल ग ७ = 2 2 (भर 
= ८.2 ~ £ 2 = 2 ४ ~" =| 
षड ~~ 5. [छ ^ १९ 8४ ~~ „+~ {~ {2 
द्‌ "ट £> हक ५८ {श ऊ (= (22 निद {~~ स कि [8 + (9. १. 
अ 33111322. 
४ > ‡ एन) म 
षि == ~ लि = = र. 5:22 
{८ ~= (9 (निः 1५2. [22 1 + प प्छ “~ =, दा |“ 
। \२8 > ¬ 01 5 न (5 ठ ~ (4 4 {ड ८2 5 | -2 
# {६2-* $~ [2 न । क ऋ | 1 (8 (# ६ आह ष | न्दु {> 9) ¢) 
# == (ल ० ¢ | = +> अ~~ ई & नह म्बु) गद => दक 
(ए ^ = -~ = [८ । = १ = ८, ~ 2 (0 (क, 
= £ 6 22. = = 
६ ^ $ टः 2 5 4" ˆ= रह = 2 2 
नि 3 
ठ 2 6 म 3 म म म अ < अ 3 ५5 


| «+ 6) 
3; 


| 
प: ०.4 ह| 







पषण 


1 
< 








(५ ५६ ४५४ ४४६५0 | = ॥ ५४६४ ००५००५५० 64 ९५४ 
| (५.४५ ९210818 ॥ 1 ० ५९०४ ८1231६13 2४ 2.60012189}/ ॥ 1५/00/3915 ५५४२ 
|; २५ १७६१ ४५५२॥ ॥ २०४०७०६४ ६६५०५५१९ ५ ध ॥ ४५६४ 


|- 
(तसि (९।॥५।४४४ ०८ ३५ ष ४।९२४। ८४।।१२॥।४६ 
| ५२४९ ॥ १५६७६०६८ 
| ९ ५९०६२१४४ ९ ५५} 1१४४ 7 
(1|॥ ।१।१४०५०।०।००५।००।४४॥| ष € ०६२९० ५५५७६४५५) ॥ ०६।१४९।४९॥५। 
किण एनः ॥ थिनभणनन्‌नधु96 २ १५५५४५४ शप ५।५ ॥ 
[व ४॥ ॥ ५ ४०४५. ॥ दे १०७०२७५५५॥ 
॥ ६।४६५।९॥ ॥ 8॥ ६६॥ ०५००४००५ ६७।०१०२०॥ ०५ ॥ ॥ ० (०५४०४०४ 
¢ ४ शण ८८००८२४६ ॥ ०५०००।५७.०५ ५४१०॥ 28 ५ (२०१५ ००५१।४) ॥ 1॥५॥५४६ 
९९०५।००५९५९ ०६ १०५०।७०।५० १06 ॥ १७.६१ ॥७।०।०७०४ १६ ‰७४१३॥७॥४ ॥५।४।।५४ 


| ४ ॥ ० ९४। ७} ४2 2९९५।९४।४० ४६ 0१.००० ०१०६ ४ ॥ ५।।४। (३१ (५१११।४१।९२ 6६ ४५।०५५॥७ 
५५५ 0९ ९) ति । श ९९४ कव ४२५९६ 2 ६३ 4०९५।८४६४१॥ (1412४ ९ । 11. 11.101 (००४ | ३ ९/५ 


भ ॥७०४।३३४ ५९ ०४ ५९।०५०१४ 


त च्छ भद, 6 +> - 





५८ ९.५ कधि सय शज्वक 


< 


५ ६. ख ¢ ४ 


म! कग ५४ 0 ४४॥४९ वु । ५ ब ९०।०४।७४४ः ६।।४४। ७३६४ ५७०००५०१. ॥; सनतत 





31231113: 






&०४०।५६ 22 ।00 41६8881 (६, 9॥ ‰४६}२४ | ४३५॥} 10|| [2३ २०५०।२६२४॥५ 62 : 9!) १} ॥९।2४॥) 180 ॥ 

| ४५ (९०९९५०६८ नि ८ ५२ .७।५६।४ १।५०५५७०।५० ६५४ ॥ २५।॥॥५॥०१0।७।8 ४1५ पि ~ 

| ८१ ८ - ॥ 1 ) 1 = 6८ £ | । (3१ ४९ ४1९६81४ (५1 ८ ॥४५५४। ॥५६२॥ 1110 100; ५५०९७१०४ श ६४६०४२९ ॥ 
% 


1 

प 
तर्त्‌ 
प 
~> 
३0 


ननिपिपुगिः ॥ 


तिस्य 


, 
।, 


गरोहमायय 


| 
ई 


स्णानिषि 
स्वामिन्तन 


1 
१७ भु 


ह 


। 


५¶। 


¦ % 
$ ॐ भ 
उरयहिनं 


नातोपपौततोगरमाचा 


॥ महद्र 


पि पिपी = ममननम यो पयननजनणडनयनननषणपवसमक 


५ 


¶्‌ 


(8 
[1 
(५ 
| ई. 
{७ 


ना०द नपर 





॥ 


मितम योन्मन्‌ 


प्पदाहनत्र ९७ ९१ 
¶ 


४ 


६ 





५ 


॥\ 


मूषका 


| ® 
श्रमे पोधपपा 


११९ 


ब 


& &. 
ध (9 क) 

{~ ५, 

|< <. < 
{स धस 

(= “15 {4 
59 (=) {६.६ 


3.2 ~ 
3. द 
द 
द & 
# | क) समने (38 
{< ~~ 
टि [4<-ब1 

~ 

<+ ~ 
== ८ 
{त 11 


कति ििनिनोििि) 


2333332 


५ 


युफारेणशषधन 


॥.4 


प तियामारिपचवाकवद्ताे 


धामप्रमूतरे ॥ पं 


११्ालातधाश्ध 


तकानिचवघ्राणि 


रू 


ॐ 9 ॐ 














ब = 9 (~ £ 
द (ल. | | 
~~ (छ (@ & = {न पठ ८५ 2 न 
(= = = £ 2 = ~ ष्ट 4 ट छ न ष्ट 
(= (ॐ श्छ ४2 १८ ~ 
(# + 1. [= ॐ | = (८ य [रा ४ $> = न 9 (3 || क्यं अ < 
गुः © = !८ {सि ट == नि ८ 4 = ध, 9 ए ~> “>- £ 
= म ~ ~ ~ = ( 2 {7 ष्ट (६ प्छ 
भः 01 5 = 2 (१९ 
[स १“ [5 !ठ !उ = (. 
५ = ।&< = (फ, ४४" ट रि = @ ् 
=> {~ (- (द शू च ^ = ६ ध 
४ हि. < ८७ = ५ लि लि प्ट @ = ^ 
= [ल ^ ध्म [द्रि जि = ^= = त= = 
< ^ ध ठ; ८2 ~= १ 3 = ० 
(र = {$~ (४ [> ~~ (1 न (२. {= नथ 24 «द << [द ॐ ~ ०, 
141 ^~ ~ न्द (क [दल = > {~क (१.४ >~) हि = ह = दि क (= {ॐ 
४ {= [सः > (= ^~ 09 {5 % (ष ट ण & 
{~~ << /“{- (८ [१८ ठ (ष 18 8 व {प ०१८) - प = त स (~ = 
ह & 2.2 ल क = ^ ह ~ ॐ (५, ~ <? £” 
भ 1 ~ न्ष ऋ. त 5 ध. > ^ (~ “~= -& ¢ 
4 < ^ प ध ५८ {~ नज - ,( {छ म्नि 15 + {5 "ट {त्र 
धज न (=; ध्व <~ = = ध ~ छर [> 4५ ७ ह 
८. नन्दि = हठ । श न्न ©= 2 (= टि 4 1४. ~~ ~. {क 
= ८ [= > स [- [जिः {ण रः स 2 = = (~ £ 
= ह > 9 (2 {छ > 4 £~ “(ऊ (२ ष 4 ~ ~हि ज ध 16, 
= - क 7 क वट + 12 229 «*~ [य्‌ 
(य (= हि = (= (= [नि तल ^ ष्ट ध प = 
(र © [स “व् = न ति = क < ~~ श 
< <= (~ ध्य ०5 ्द्- £~ £~ ष्ट [= नद ध 1 
[१.५ {~ ८ {= (2 ~ = | ००५ कि ¢ | क ९5 ~ धक £ 
शः {7 धर इश <~ = (ए 41८०» (द (प ॥ = [> = {= {5 
१९१० <;--- ष्ट हथ 1 ~ [श ° (त) (9 12 £ {ˆ ~~ (~ [द 
प {` <{5- ् [प्ल < यः < (^ (= ° ध 1८ {ॐ 
+ (६0 ज ॐ 4. ~ "= (4 9 # 14 7 ^ (1 मै १६ +. [क्स (इ, | & अः 
{‡~ ५ {~ (= ~ (८ @- [श न ~ >© (= <भ~ 
१ 9. ~~ = ८ [= (= ॐ (ष {= == दः 
“= "ॐ (= द [५ (5 (वि (8 $ (म इ 
गध पठ ए = ~ ह ऋ प्ट <= त 1 == प 
~ ७ (क (2) (उ+ मि (५ “~~ 4 {>~ (+~ (् 
[इ~ {= “~ [_ {ल {६ नि -. ध्म पः ~ छः त्त (र 
~ (> «ण | = ~~ ठ ध [छि 3 < ~ 
{= = «5 (1 वि ॥9- (2~ = < (छ <~ 
{= = «= त= - = ध ८४७ {© “~ = ०6 # = 
~ ।8 तठ ८ = प प्रा (६ ८ (~. (~ {७ 2 (ॐ 
18 ८० (ह (= त { गर न [ए छः न त्य ए = 
(ट (= 158 ह {> ~~ ४ €{-६८१८ ६०” 4 {~ {3 (६ ल्ल्य (न 
९ * > 9। *= "~ +~ ष 
=<“ {क (क {5 ध्र ५९ {ऊ = ट अ > ~ 
.= ^= ८ =¬ 2 (ए 2 = [८ > [छ == 5 व 
{+~ {ध ८१५० ८--- [क 12 ८ = [- ध [ख ५ (9 
= ल ल्ल 2 = 2 ~ £: = {= यि = = 
न {2 “~ “ध ष्ट 2 ८ ~ (=. › = "2 £~ 
©> (. # श {1९ 7 {2 8४ .(5 9 ^ ; छि „(= ध न 
। [छ न ८ ~ {5 (ह (ॐ: (८ शम छ 
2“ दष ८1६ +> {= टि कज > (ॐ ~~ 19 ष ष्च £ (१. # 
स ४4 <~ [५ {2 ~ [स @ {2 4 [८ @% भ (= 
६ १» ८६ लः र ज (8 ~ (ग्वं [ष ८ 
(ह {= < "ट य © .> 2 उ: ~ ध्र 2 =. ल्य = 
स ~ दक #7 $ १८ ~~. * {4 । इ (~ 1 (1.9 = + क 
> = {= भजः त € न (ड ए {म ~~ नल 
"ध (व त [2 (8 [२४ [स 4 = ४ 
न ~ धम “ठ <... ~~ 139 {= ट = 
1323 = = = & & £ = 
> & :& &.= £ [= = त्य 9. ल षट = 
~ ८८ {> #=- © ~ ॐ £ छ ध {ट ( (ॐ ~ 
[क नि तिः [> = = {र ८ (प <~ [र 
{ट 79 १६. १ + द {~ {~~ (१.4 (~ 2 {४ 3 4149 (, ^, 
{ट 2 द = ५ श्ट ष्ट (ड 4 {= .2 [= ४७ = ध्म 
4 ल्ल ध्व (©< ) (द ४ शट ध {ऊ = ~ {४८२ (र) भ {९ ~> हट 
८ ( {~ २4 | = ६ [४ (न +) 5 {~ 
> “= ॐ, (~ {2 < „ठ {र 1413 न (स सि (४ 
4८ 2 @ "~ ५ = = == ट 2. 
द ि {4 [९५ च~ 9 न स कद @ दः ॐ {र ~ {~ 
व 4 [टु (५ = ८59 [ए £ = २ 
* ॥ „~ [> ॥& 6४3” |} ~ {६9 
(द = ह ८ (~ {9 {= |= ¬ {~ (ए. {हः {~ [द ` 5 
~+ | >) {~~ <>< {9 1-४. „~ {न १४5 ~> + {= त्स 
1 | | कं 








9 ल 1८ © ८ = 
ऊ ल टः न श 1 






















| ¦ (1 <> €¶न” ~~" 
८ अ = २ &..2- 2 
नकिः ८1 "4 (८ (5 (5 ४८ 
0.9 ह = (न्ष 7 +~ त नु 
1 1 ~ [= “धन = पत 
ह ८ = = ० ~ 4 
< 9“ {~ -- > छ न्ड ड. (न (४ 
सि अट ल ८५ क प = = 
(~ (9 ठठ [त =» ० {प & 2 “2 
४ [६5 (> ए (4 (क ष (७ (4 
भ, = (ल 
4 क्छ त्स 
(ष (= { 
` धक ५.३ १ 
9 {< 
1 ५. द १ # 
ख ष्ट = = >= > ~ ट ८" 
ह 5९८ {८ „(= ष्ण द [छ [उ "(द ह ~ 
~ ~ {स (+~ (~ ४ 
== ४ [ध ^~ कः (~ {जः श्म 
सि षट ए (= 4 (छ. ६ < 
= -.&- &- ८ > @ = प्य 
[न= [ष्ट ५ र > (~ 
ह~ इध (द =| 15) ८ [- {षट 
{ढि धज (~ = (2 ^~ (८ ॥' ८ [् 
~~ [छः (आ श 9 <~ = (> „इ 
र "~ = ^ 3, {~ ट 
[क १९. < (= @ (= ~ = © 
ह ध्न हू ए ए [== &= द 
= {ख~ <~ (४ [६- ६ 15 ˆ (ध, (=< 
= ८० @ ^ ८7 ˆ § = 3. 
र = ©= = त= “८८ 4 ठ > यट 
॥-८ ष [ह ८ [ष ` (क {त ~ [ए [~ ध्न 
3 | “पम (2 2 [2 == £= = ।& ८ (खः १8 
नी त + ~ [८9 ८ 2. (अ (स (स [ष्ठः 
[स व (= स [~ [द (आ छ ८ > छ ए = 
ष ^ [5 {~ (0६८८ 7 (त 6० ~ प्क 
२. - (ड 1 @ ^> = 4 7 < न ए "5 
~. (> ८१ 1 = “स (9 (न्धि ॐ र (= 
कि (9 (9 [= क (न द -- = = 6 ८ 
ष {~ < £ (४ 1 1४ - द "ल 
कः छ, ५ (1 भ कधन 0.96) ४ 
ए (= “= ^< ~ "< नः [£ (ॐ ० „५ < 
ष प (= (४ (जः (षः (छः {ग्र {2 = 
{&` ~= ~ £ (~= इः ह @ =. & 
= (ट ~= ¢ = ८ 4 @ < & 4. = 
= त्म 2 =, = = = & = &-@ ~ + 6 <= = 
वः ग ए [शि (ऊ द {स्त ट ष ध 4 € ८ ^ श (८ 
9 ( ~>, - 7~ स्म {खि (- (~ ध ० (5 83 ९८८ ^ ~ (= 
[{ [= श (> (~ (क ~ ऽ ४ ॐ [१ †4 (५ (न (ट [5 [द क 
[ष्टि [इः =: ० ष ८ 5 ट >> मि ल = = = ^ (८ == 
1 ~ [> ह (नि = (2 (> {९ ८ अय (व 
(~ (=- ८ (ट १४ == (य (=- 4४ {८ (2; "=-= = == (५ 
< (६ ८ {8 . 1 ~ [5 ठि ¶*~ इ == [£ न (अ 
~ {क षि = = 0 - [ज १५८ ष €~ ० [की -2* „कन (क 
= > £ €= &.& ^ ¢= 9 ॐ &. = > लि ल “ट ल 
न्य (ट १ स 2 "ष ज "फ, प (` „1, ^ त्र 
< = ~ > = £ 2 ~ = 2 = = 
{ए 8 ~ <~ ˆ~ {8 ९ २ ष्ट 
<> 11 (0 $ {९9 ~~ {= रः ॐ (४ ( (५ {क ॥.॥ 4 {ए सिः स्किः (ए 
== तण (द [छ- (ध स. 2 1७9 (ॐ ८ {& {= \< 9 ८० (ष 
= 22. = 5 ~ £ & ~ & = 
क~ श “१६६२८ [त [6 = 1 12 {६ १5. ट < ~ 
£= & &£& & @ ~ 2 € € =^ £ 
६. | +^ | १ [ , ४ 9, पि र न 
7231. (4 = £ 5 = 
अ अ य क क स र उः 





ं 





11410 ]810 01.६8 ९०६१९ (०२।५५९।६४॥६॥ 2४ । धा ८।०।५०।४१५९४ 


ॐ २९६ 2 | | ४ ह $ ह, 1 
॥५।०१४९४ 9२ 1९४४1822 ४ क ० ॥ ॥०।०४४॥१6101४) 0४ ॥ २2४६ ॥ ४४ ४४ 


।*१ 4. 2 12 
(11.19. ९०५ ॥ । ७७६४ ॥ ६०९०५ ५०५।५९१११०४ ४ ५ ९०००५९९०१७६॥ ॥ २०५४९५६६ 


५७ ५ € ४ क छी 


५४ ॥ १०५५०७५० ए एथालधुद ॥ 2४४४४ 
॥।४]८१४।२४।०५१५४ दुरष॑ ४ ५११91५१४ ॥ ०४।७५५९॥॥४१२५४।५४।४०४४७॥४ ४ निति 


| 


1००४५७०१. 9 ०२१५।७५।५१ १०७४११५५ ॥ 2,2४४।७३ ५९६४४४२६ ४६ ॥१॥०५१०३४॥ 


॥ । # "+ ` 


॥ 
५ ॥ ०१0१०१०० ०५४४९९९ 24 ०४6५० ००।०५।० ॥ 10००0 100101016866 


1 10 011) ४१४ ५।०५४५४ 


< ९ 
॥५००५५६७०॥ (५११0 ॥ १५०६११४४ 6 ४५४५ ०४६० पाष 


छी १९ ५ ५ 


६११५४9६ १ ५५४। तिणि 1 ४।९४॥ :# ६००।१०४०।४५.९३९ ४९॥ ६६ 9 वि 0040४ ४५८. ॥ ९५४९५४1४ 
| 00126 ८८ :44110022100492 १४७४ |. 0/1. 11111 1 ~. (९५: (२८६२ ।०२(७१।३।९४ ४॥ ४।४६५॥ ४५०४४ 
तिप ॥ ५१०,५।५९०९६८६ ६५02100 ॥ ०00५९) ॥०१10 ४ ५। ४ 2 220८2209 ॥ ¢ 

(० ९०६७५19 ४ ०,९४।७१।५०४५ 
। ममपसनथज ॥ ४।४७। ॥ । ४) ४ । ५५८८२१० ९।१।१४।०५०२४२। ६६ 8 ५9॥ 
पि ४।।४२ ॥ ४२१1४१४६ [४81४ (ता 01618 ११००५५५१ ॥ 1021011 (४६181002 124८॥४) टै ५५ 


{6 ४५०४४ २।२। ९४ ॥ ४९५४ ५२ ८३६०॥०१; २४।॥ सतो ॥ ¢ :02 (019: :2 \५९।५३४ ६४ | १५००५००।५।६२९ 
91४ 








१ ह 
9८ 


्ेरत्ददके 





न 
। 
७ * 
प 


{6 
| 
& । 





| ॥ 





~ 
् {~ 


| 


॥ 


£ क ® ९५ 


८ 


च ठी है । ) । च ७ 


१२४१ ॥ ५।४६४॥ ४६। ॥ १५४ ५५०५६ ॥४।/0४0129 ४०४९० गा 1३ ॥ (8 ९५४२७१४४ ९५७१५४४ 
५५।५००९०००९०९।।०६ ॥ ५५९०।००।४४ १६ १९।००२११५.४४ ९४०) २४ ॥ ५७३६ ॥ २४४।४ 


२४६। 
(०५०१।१२४५॥॥ 2 ६ 6६4४ सन १९४८४ ॥ ०,२,७६५.६७४ 1१४४४ 6 109५6102 ४६४ ॥ {५६ 





के 9 । [३ न 


~ 


3 1.122.232. 11.1 21.1.12... 2.12. 





र 
प 
ठ 


स्वक्षयम 
कृवाप्रयपशाप्रगृहतंसषु 


१ 


तउपुरमाद्यास्षनमरसयाएगधिषं 
॥ प्राणा 


४. 


५। 


पोयमाग 


। 
त 


नयपलं 
मरम 


\ 


१:93 इ 


9 


५ 
| 


॥॥ ©: 


यंतुपोसपममेनिक 
पटूप्रभोत्तततोध्याय 


पुश्छद्पुः 


भ 


सुबरेष्मादषु 
[ ० भनु 


पी 





न्कदेत्यक 
भी 


तुरघाबार 
९१ ध 
पामे 


1 


यो युमुपष्यपि 
तनव्रह्माहशत 


॥ १२६ ॥ केडवाच ॥ 
\1 
प्मतेहषा 


मच्छपातेनप्‌ 


6 
ध 


शो पः 


% 
(न ॥ 


{~ 

> {द 
क = <= 
[= ५" 
< {४५“ 
त [ष श 
६ {~ ध [ट 

|. .# 

1 ठ किन 
~= {~ “~~ 


८ 5 4 (1 
{ह~ 4१५ ८ (4 र (ऊ (46 
{ज र व्् ट 4 मत) (= 


ष्ठः (= प 
ह 


पहन 


पन्युहुनतर 


}पिमेममपप 


799 स्मेव 


त 


९ 
| 


| 
ॐ 


1 
4 


ॐ ० 


(रोर 


४६० 


रश 


५। 


(प 


| 


पपविपरीतंयथा 


ठा | ब्र 
् | 


0९ 
सदृश 
एीतमवैः 

: || ञ 


च्म 


¢ 
१1९ ग््रट 


€. 


यप्‌ ॥ 
तबा 
प इ 


ज 
परी 


(ज 


( 


करनगरमहत्‌ ८ 
पुषषप्येवयाय 


(ज 


|| 





ट षु 


~. छ [& 

नक 

= «2 ^ 

€ 9 

{> %* 

उ 

[स्न ऋ 

„_ १, (४ ^ 

श्छ 15“ {= शद 

== (२ ८ इ 

ङ म "७ 

[5 „>> छ त्त 

हयः ९५” {क 

~ [ क.) १.८८. नमयन 

क्र ~ 

कक ० = 

= 594 ©= 
(> १ (9४५ र 


[क 
नै 
{६० {८ (५ 
) [ 14 {-¶~ 
(८; (उ नण 
ल्म ~ [र 
ह~ (~~ (=> 
= 
0 
षि 
[= ~~ [~ 
क छ (ॐ 
{= "= & ° 
(ए {~ < 
ह 0 {य 1 
~9 [~ ५ {~ 
= (सू = <~ 
&--- ~ ^ 
<. ५2 += (५ 
[स स कि धस 
(> {> = (1 
{4 (् 
ॐ $ ५१ (व 
“(खि (क ८ 
= 4९7 [ष ( 
= ~“ 
ट्‌. = £ 
धृष्ट 5 > 
1 (= 
(= £~ ५, - + 
ध 15. [= 
> 
> „ [अ 
#. छि पवन 
धट (19 
८2 "त (ष्ट 
< {ठ £~ 
१9 ऊ 
द्ध ८ {क 
(> = श 
19 ब्जः [क 








किकी 
पाय यसम 
निप 

नी 

यकि 











ह 9 {ख {2 ल्ट © == 1८ 
० १ {== ° (ड? र >, # ॥ > 1 [ = [न॑ {2 <= ६ 
१4 (९ (= नि~ | 3 % (- ( (= ॐ (= [द्‌ व्य ८ ट 
ह 2 ट 24 “2, = & ८८ 
ल्ट ह [८ सल ~< €= ^> 2 68 
[द ~ ` <~ क ¢ {9७ दि (1 = # (> प्र“ छि 
। क । ६ ८६ [५ ऋ ।{-1 (व | = 89 {न [#1: 34 न ३ (२, 
४४3” ¢ गडः इः ८ {ङ «^ खि ड. 
= [द (=. 2 --= 2 {छि ॐ दिः = 
द 74 त ऽ = | {~+ 41, 9 व (न „(क र, 
[8 (8 त~ छः ^ प्ट श्ट = = == ल्ल 
दः ^~ (= = 2 ट ^ कि जिः ८1 = "ध्म 
( (-- >| (ट (~ > «5 इ~ (ड य 
(१4 = {क < क (= १ {~ ~. = 5 3 ऋ व्छ-+ [9.7 ^ 9 
ध छ टि ८ (ऊ {ए ^ "=> - -पम =: 59 [& (> 
ठ = = >= = = ८ = स ज 
ष्टि ~= 8! ८ = > ट [2 2 =` (= 
1149 (ऊ) ऊ {= "> ए 19 4 {> {ठः 66“ (ष ४ 
< {= 2 & -2 = =. ड = (2! 
ल @ = 4" (= = ©: = ॐ = 
{4 न= (र ५ क ४ “(अ ॥&- [किन = 
= @& & ~, = चय „©. =-= ध 
य [सः ८९७ = ल प्छ एः [ए 
व= 6 5 ~ ट ए दि. 1 
छः षः @- 8 {8 (४ (= वण [ट -- 22 4८- ८ (ट 
19 [फः ८ त= 6 ध. ^~ ~= > = द 
° च्छि 1345 #{सः (सि (ॐ {ह प (£, €~ (= ट (त 
== ^, = 1 ८ ^. ५ ट = ~ 
(ज [= शष्ट [८ = (५ =-5 नि छाः © {= ` [८ 
त = छि [दि ^=, (2 (८ ८ 55 ६ © 
(क ..ख न्न = ट (~ प १ (~ टः ~. ८ = वि 
[ठ ८४७ =” कि [> „ (ॐ 2 ह हट > = += 
(् ( ८४* ई = @ भ्न (कः 1 (=. +~ 2 (अ, 
हिन 9 ध (य प्क ह (1 ॥॥ इ ज 0 ४ [= 
1 {ॐ "८, (= [हि ॐ “षट पप्य 19 (= {ह ए (ठ 
(~ < (ए र ए टः "छि त = ज 
$ ^" ^ ट 4 (८२८५२ दि हि £ “टि " ~ 
ष्ट {ए- भ [८ [2 ५0 © तलः किः ९ ८ इ ~ व्ल 
नि [= - [७ ल्ट ठि &= [ए (द ^> 2. -@ प्ट थ 
ठि ८ 7 "द्ध लट @ ह प ध ष्ट = = "ह ट ॐ 
(९ 4 = {९ -[- (~ (7६ (ष 
ट. € ह 8 & 2. >£ & कि, ट 
& = ˆ (८ [८- ध (अ) ् ४८. (ए [29 {5 > ॥- 
(इ ५ ८ „~ य. ~ 1 ए = ल .~ # व ट 
(स ~~~ [= नघ ` {= {ए ~, ८{=- २. ४1 <>9 (न द (न 
५८१८ (9-~ (दर [स ॥ (द [स ८ नकिः [द ध 2 छल ~. ८ {2 > ^~ 
& धक [9 +~ (^, {ड ,-- "एः ६५० ® (ए == ~ ~ ४9 (वि ^ {र 
छि ~ [ए - = © (ॐ २८.1८ «£: (क. (= = (५ (क नरः तट 
[5 {ड (६. .6= .2 ~ ॐ ~ {& ~ [क ध £. {जि 
<= (र 4८. डि > ए ~ {> = छ = = © = & = 3 
=< ~ = “= ५-4~  ₹= ८1 छ. 5 (© (> (२ ख (=? {७ „1 
४४ (= (© ५ ऋ ८ {8 )। ग | + | ~कं {~ 9 ष्ट (अ ( (2 वयम {५ ह = 
1 ॥ [ & [> = न 24 [| ड | ५ 6 १.६५ वदभ षट्. क ¢ न ¶ ह 
~ ६2 4 1 क (८ ^ १ |, ° प {= (3 [क प्तः "[- | {८ च (कि न (द 
--- {5 ~ खि ^ ~ ष्ठ [एल (ह (उ ~~ (‰ 1, (- (= 
न (+~ [र नड 15 {हि (~ (भ (श प १६. [प्ट [श 1७ (५४, 
[ए- स्स 12. (1९5 2 ८ म ^ ८ (= 0. 91 [२ 
(+~ - <~~ टः [स्‌ {ए ~~ {इ =. ॐ ^~ [= ६९. वरद , 
= धृट छि ©= ह = = €. 6 
न, {9 {= = ° {> {ई (= ४. 4 {2 (1 ठः ~ {ट ॥ 
१ = शष {23 १ द 9 (४ [9 [न्न [८ ` ` [८ [1 
णु ¢= "८ "2: । == ८ == ~ -=: ~ ० ॐ ८ ~ 
[पिनि (. + 1 ( क ब 
ष @.& > >.= = - @ ~° द. ~ = 
~~ 2 ^ ए =. = “= 2 & “द =-= 2 5 & 4 
ब 63233313 
-« । 19 टै 1 
= = ई 2, - 2 £ = 2 =. = 
2 स (डः ,. ५ (= == ५ ~: 3 €~ [ए ४५ प 
~ र < = >&= ~ 2 =. & 
र {~ च्छः कः | स 1 
ष्ठ © थ द (द "= ५ | 4 नि ~ ् 9 [= (प र क ^~ स्त ‰& 
| 1. + गः > > >€ ॐ > > ॐ > ~ 
> >< ॐ >£ ॐ >€ >< ध 
6 € ल ६ 9 > = ल ८ ल > ॐ 











तहरछमे। 
५६ गणेशगी 


्‌ 


निच ५२ इदानामाक्षमा 
मोपृतेभयम्‌ 


< 1४: 
स 


> हि + 


तिनि 


2, 


> 


हि-छ= {ख 
ह~ 19 1-9 
॥ # 
2 "ट 
न्निः 
१ 1.1... 
| = | ^ ऊ 


[ 


पप 


वनमाथुयो ५ 
[पतन्पध्‌ 
ण्य्‌ 


त 


इतिश्रीगणेशपुः 


६१॥ ॥ 


रानी 


^ ^ {= व 


1 


(इपयापपाव 


त्रान 
र 
५) 
(२ 


ध्य 


० 


इत 


# 


[कर 


करम्‌ ॥ निस्य 
परजाननम्‌ ॥ भ 


# 


र, # 
$ 
ततोतिशपकपठिमिच्छ 


द्ध 
ष्वाच ॥ 
हरद्याय 


योगोनग 


प्रिय 

गोमम १ शेवस्य 
योगेनपा्ौमता १२ 
ग्रपुणं 


मत्‌ 


सथगीतप््यामियोगमा्गप्रकाधि 


सथ॥ 
गोथोगोनचधिषः ॥ 


धृतद्ञगेगमेवुम 


५ 


निनि णभ 


| 
ॐ 
।% 
५ 
| .: 
: 


न 


1 
|| 
१ 
| 
1 
1 





स्स (= 


मयमय निम न यानन म) 


मन ४ नि पनीर 
> न ग > 9 2 % ४. 


1 








५५२५] ४) ४ ९७५६ ००११० ४५ ४० ०४५०५११ (६ 


५ ु # 0४५ तिनि ६ धनू न त ५५1 ॥ ९१०९।७१।१० 


| 1४।०४४९४४ 
९५९ ८ ५ ११0४ 1१1७।२०४४।०४।४०))) ॥ 19 | 


० धधि 22०५।५५।४ ॥ ५६४६ ९।।५।॥।४।२५।०।५ ०४ ५७ 


४४ 
वि 111 11 11 
५१७।९।५५४ ॥ :/ ५६॥ ॥ |) 


> क 34 
~> ~ < 


। 

1९॥ ०५।००५०९५६।॥० 9 88 ९1४१६ ९४ ५७७६४ ॥ 11४६५०४७ 242 ००0 2 
|| ९।५॥] कवर ।५४४५ 
= 





न 





। 


॥०७१७५.०३४४४ ॥  ध्याण्णटणट ॥ ४8 ॥ । ४०७०४१५६ ॥ ४ 


५७ ७ ~+ ` 
५ 
५4, भ छ 


28 
४४२ ॥ ००१९।५८।४४ 96 २९४६४ ॥७५,य।१५४४) ४४ ॥ [त 


९५५४ 


५11१९०५० ॥ ति ॥ ६8 ॥ ४ 


"~~ ६ 3 ज पे ज 9 


(९१२५४. ;2४£ ॥ 1४221५21 


४ 
+ रन १७८ ० श | 
॥ ॥ ०५भधुध्धुषन्ष्युः 2 0 


"+ क हि | 


) ९1६९२ ५२।४्‌ ॥ ११९५।५५।९४ ९ 


[1 1 1 


9 ण्‌ 


92४ 
४५ ॥ 9 1४५2004 ५०९10०19 (४ | 


न 9 $^ | = 


¦ ॥ ॥ 319) ४४ 9 ॥ ४०४०908 देह ५५९५०५४ |& ४ 
वि त नी ए ०१००११४४ ॥ ४५९४० ९३ ४ | 


0५०६५१०५ ५ ५६४। ॥ &6 
४।००८।९।५।९४१ ०१६ ॥ ४ 
॥२३५४ ६६३६] 6 


४४४ ॥ ५०५४ 


{£ 
[ष 
(वय 
(1 

(= 
[9 1 


= 
|| 
ए 
[क 
{2 ८ 

(# 8 
ठि 
(य 
(ज 
[1 
(> 
्कि 
र 
प्ल 
।: 8 
{~ 
7 
(कि 9 । 
~~ 
[1*# 

4 ११७४ 


(2 


{र 
{स 
4" ८ 


द 
[२४ {- 
॥: ऋ 
( {४ 
९5 
प 
। 
] =¢ 
1 
[४४ 
ॐ 
= 

५ 
{= 
(22 
६६5“ 

१81 भ्यां 
१9 
=>, 
(९ 
(न 
(= 
(= 
(> 

4 
( 
किध 
[1 
[ष 
पिक 


€ 
८ 
£ 


एर १ 


1012015: 


[ष 
(५ 
(४ 
[प 
(च 
त्ष 
{6-9 
=. 
ह -3 
19 


९।१।& 

6८६ 

२४२४ 6 म‰४४॥) 
(१. 


ए 
{5 ^ 
कविममद 
ठ 

133 
[७ 
{~ 
( 
| 1 
<< & 


| 
८ 


[= 
({ ऋं 
ध 
{ख 
= 
14 
(१ 
क 
{ल 
(४ 
ए 
एन ॐ 
किन 
@ क ह. 
"(द 
क ५। 
$ 
|\ 
9 
2 
(= 
[1.11 
{~ 
|] ओहि 6 
ट 


| >।९६। ष ९४६ ॥ 
| ७५०१०४0७ ४1२६०) ॥ 


8 ९ ची हि । 


४ ०६ २९५५४ ४६०९४ 2४।४६।४२३] 1 ६ 


| ९ ॥ $ ॥ ५९५।५५५१६।०४५० ९५५ ॥ तीनि निक 17 
| 11 12 61010192 || 62 ॥ 4४ तषि ४ 10310; 19: 10320 ॥ ६1.20; ॥॥।५००४ ०४५४ धै ए४।०द४ ९ 
[वि 11 + (००।०७।५।००४0० 00४ 6 

































(= 





। 6 
2 (& 


१८ (>=. (3 ~ ˆ ( 4 


आ: 


4 
[~ 
{2 = 





(री 
(न्म 
ह देनव 










किमाय्चछ 
| = 
[{ ऋ 


















£ 
= 
> 
ना ८ तिज 
{~ "2, “ (~ “~ < 
५ [४ <~ &४" (य ^ [ल 
"८ 4 त = = > ट ^. = 
^ [& 6 ल च ट {ल= = 4 1४७ "= 
द ल 2. = = 5 ~£ 
(भ {+~ ˆ < ध (== ग {~ ~ ~ 
छ = -2 = & 2. = (= 
^ „=. - त. य. 65 ८ र 
{~ [7 (षट इ ° <; ष ८८--- => ह 
"८ (= ८ 4 £ 228. 
& अ ^ ८ "(= > ण = शण [द (य 
न ° = द ध ण = क “4 ० ट 
+ ॐ 1 क~ <~ वि [४ {ऊ = {६५ १६ ,.. 
८४८. [८ {> [स "प किः वज [स "ः ~~ प्ट 0 = द <= 12 
(ल © हण ल “~ ॐ = 0 ५४/४६ (स 2 “= = & = 
&-&~ ८ (ए < “तट ©= ए {ऊ 2 {ॐ [क , [नू- > {४ [= 
ॐ» श्य (2 ~ ^ स {ष £ [ष {` ^ ६. 
= = = ड ~ ८ = म = = ५ = 2 
{द्धि 4 (स ^= ल न्न {= 9 < 5 [न (स्म तन 2 
2 £ -~ © 4 ^ > = श्ट = = “८ -& = ८ र 
१ नि क ४ ६ ~ (| १ क | -- हष्ठ ह-अ व | क ४; $ १ 
~~ == 7 [- (म © ८ - द ~ =" (~ 
णः ~= ई 14 ~ {ऽ ष्टः = ^ 5 | "~ दि 
11312233 
[ ॥ ०» + (- (* धक ~ णि 1 | 
ए 2 = =^ ©. = = ~ 
५ ४ ~ ण ८१६० ह [4 = ६ < = ( 2 {4 =? {४ (िः 
= = ~, £ £ =. 2 
=, ङ ॐ ~= ~< > & ॐ छि & = ५.2 
{- = ^ वः "19 "छ ०~ ५. 4 = = ॐ (य @> ~ 
~ [3 
[ ९५५ {६ (भन ^ | 9 {५ कानः 
«द नए ट ट. अ नि (स ^! 
६ (4 = = (= = ८ 14 (र = ^ 4 (ॐ = 
ट £ £ 3-233-54. 
13323333 2 
58 अ रि प नस = ष्ट = न | 
2323333: न > ॐ = 3 3 3 ॐ ८ 3 < 3 अ = 3 अः 
1 
2 <> 
चकः +". 






६3 








|॥ लात ६ को # | ८५५ 2४४४ 1/1: 10111 13 11111 1111. सर ४} 
|| ७१।५६॥ ९०४ 111 ९०0५१।०५॥ ॥ ५५।५। 00 2200 ॥ 1 
| | 001 |॥ & 0161 120 ्‌ 0४ 611 ०।।१६।(२।४ ९७।४२७४ ॥ ॥ (८९९ ।२8४ 
| |६।४४४९।५ २ ॥ ०५७८ ५०५५९0६ ॥ एण्य 
| २५/४६ ॥ | ¢ ॥ ६ ॥ 1४ ॥०९।५।।॥५०।४।९९७५५ ५९४४०५५6 ॥ ॥ 
| 08 00) 1 ॥ ॥००1४ ७1०१८ १1५08 28 ५1९५ ६द९४ ॥ ५५०१६ 
||॥०।४६।९२४॥ ( 6 ४ नं 0010५; ५५८६,५/२ 8 ॥ 2४६५४ 0४ 





£, 


।॥०४।२।०५।०।५॥६]॥५२४ ० ०६ ॥००२७.५।।७७५०।९०।४) 
| ।९०१०७।११०॥५०४००६।॥४ १७००0००५ ॥ ॥ण्ाष्भ्ण्युः 7 यषन्वष 
( २,६।५।।।६॥४ ॥ ॥ 1१0०।७०।१९ ॥५।१0६।।७६।६ 9 १५५ २०७०।५४।११ ४०४ ॥ । (४०४१०१00 ५४ 


॥ 1९५७ ॥ ४६ ९०८०0०५ ॥ ९.०५.५य०॥८७९०॥४६ ॥ ६।४४४५ ॥ ४६ ५५५५७४६ 






0 


००२१९ ॥ ००.०१७ हे युष्म ॥ ९४५०१७०४ ध 


3 य ८ 5; 


| ह 0४16६033 ०४४] ६/6 ॥ ९(७।४।७०१ ४५ ९२४। । (४९ ४६ घ ति ॥ {0९९21४9 

| ७९।६।५४४६५६ ५६ ४५० ४।९५५५६४७४ ९४ ॥ १५१५५९७० ० ०११६४ ९।०५५३।५.६ ९) 

|॥ 20/1४ मि | 9 ५०५९९५०6 ॥ ॥५०९५।४७५९५४६& 22 ९५।।४९०्‌ % 

| ।०६।१६|५ ॥ : (4५/2५ ४४५०८५२ ६४२५ 9६ २ ९९०५३) ९४ ९५४ ॥ ४0०५. ९१७०४90१ &| 
| 9९ ०५ १५१५ 1: 


)॥|४ भ ५ ४} # 
| 1५।४४।५ ५९ (४४॥५ ह ०१1००४९ ५।।॥०६ ॥ : ५७४४ ॥६६९। ९५९१४०४४ य. ९०५।०१५४४।८ | 








कि 


> 









9९ ४4 
|) 1 / ~.) २/4 र 0५४४ १४७६५ ५४२४७५७ । ॥ ५५ # 


| १०६७११५ ॥ ५४।४४०।१४; ५४ ४. (५ 1. ४ २।०।।९४४ 61४१९०1७ ॥ ५६।५।७९।५५२।॥५६ ५५२ प ॥ 
11 1111 11 





छ ७ ध्यै 





(न 


नियः 
[0 


[> 


(र 


£ 


वित्ानतपपाधेद्राभ 


गमम 


॥ 


न 
0१२ 
म्‌ 


16 हकमजा 


ड 
& 


स्यी 


‰ 
॥; 


व्मद्रमद्यपात्रषा 


ददशफुटम्‌ १९ जना 


(र्म 
| भ 


| = 4 


= कि 1 {~ 0, 


{> 
4 
छि 


(इ 


(2, 1 


[~ 





~ 
{-- ॐ 
~ 47 
द, = 

“ #~ 
[= (४८. 


दिल्या 
[1 


कष 
१ 


५ 


केषी 


१७ षदा 








बक 

(प्क (ॐ ८2 

। ति च्छ च्छ 0 देन्य 
छ ८ 

^ < (१६८ 
८ £ ^ 
री 
{र ८ 


¶ 


(3 क 1 


१६५ 


(छ. श 


साहम्‌ 


१ 


1. ४ [~ क 


८ 
पय 
॥ यस्यस्य 


$ 


तिः 


धट ^ ८८८ ~ 
ल =~ = 









१. 
यिणो 


त 


ष 
४ &=~ 
[1 = 
{~ 
ट (1 अं 


॥-~ “१, , 
(ड {7 11 


(= 


॥ 


४, 
¢ 


॥) 


ति.इति पाठः| २॥ ज्ानेनैति ए 


कै 
. 


व्यामुपरायष 


प 





एः 


| || 05 ०६ ॥ १५४ 


१॥ 10 ५ ९००९१६0 ७७१५४ ॥ ९५.५०५ 


{१ ९६/०२ ४।७२॥ ५।४२॥।५ ॥ ६४५४ ॥४॥४ ॥४।८्‌॥॥७९्‌ ॥ = ॥ ६।४६५५४॥ | ` ॥ ॥ ५८४५।७९ 





४॥ 
४ १०४ ॥२,२४॥४ 7 ॥ १९।४१।९।४ 


दक ह" । 


@ ¢ + # 
21.17 111 ष 
४ 


© 


ट्ट (9 (क 
८{- = 


9 (= नौ [4 
(~रः 
१ 


ष 


¢ 
9६/४८ १०००२५५0 ॥ 1४४२।१४। 1८७६ 


भवी ¢ स # | ॐ ॥ 


21 
५ री १।,।५१ [ | ८६६९४ ८।।१।४१०६६।४२५ ४५ ९९।९।०५६॥०।०: ५9४ ।४।४५॥ ॥ 


(क 
ष 
(र 


1 


दिषण्दप्ड 01 
(लः 

(9 

[द ८ 
(5 
(र 

दिकः 

© 

[क [4 


1 
५ 
1 
८ 


न व 1 
०८ 1०१०।७५।०६; ॥ ॥१०१ ५९४ ४ 
५।१९।५८॥५। 7 ०५५५६॥॥; 


न . ४४ 
।०।५०॥॥१९॥४ 6 ५०९।४४&. ॥६४१२८१९१७]२॥४ ॥ ` 2०6 ०1७०९।४२।४ ९८५९ ९४४ 9 ९।०५६५।०४५।१६०॥। 
{२ ०६४; ४५४ ४४ 8 0६1016६ 


(8 
[ए 


. 





त्य 


२९९४ 


४ ५९२४ ॥ ९५] [0 ५१५१५1३५ 


2 ॐ 





1 


शिः ६ ~ 
2 (= 9 


> ॐ ॐ >€ > £ > 


< 


† 


दए 


^ 


र~ 


१५९५।७४ ॥ (९१ ५९.०५ ५९९४ द ११७०।१५११०४॥४ ॥ ९४ ॥ ५५५।५।१५.॥२१ 29; 


र १ ५4 ५४ 


थ 


1 


(स य अ स्र 


॥ 


+ ॥४९५४ {110 ५1८॥ 00०00 ॥ = ॥ ४६७०१४६ ॥ = ॥ १३ । 


५, 


सायः 


च । ०६८५ ॥ ॥ ।५।७।१२५।४॥ 
९।४५४०।४॥ ५७४५४ (२४४० ॥ ॥ ८४ 2 ९५१।०।५४५५ 101४8 98 > तिति ५४५५४ ॥ ५५ ॥॥ 
¢ 


मन 26 १ १०॥० ५७०० ४२॥६ ॥ २।।४१७९३। ५ र ॥५२४ 68 दधाथ 


१०८०९ ५६ १५५७१०४५ ५५४ ॥ ५।|५५९।५२।।०५।६०॥४। ६८४२॥६ ४ 
८ 


५।०।०५।०११ 8४ ॥ १४६ १० शध 88 ९५०२।४०५२०४ 


0 ५७ ॥/1४9:9 ६6 ४४३४ १७४५०४४ ६1४ ४२।६६४ | ५९2१०५० ॥ ४2208 ४8 ६ 


ण ह १ । ४ 


१५०५० ॥ ५१०५।१७।0४ १6 १०७०५९४४ ९९७५ ॥ ५५८०१।०११६६८५।५१॥७॥६ ०8 | 





ट 
॥ ^ | 99 (च 
^ 


(1 





~> 





[| चि 





(ए 


&~ 





> +€ 


{व ( [र 
।#, व स 


२२3 ८3333: 


[2 2 धः = छ ८ = == ~ल ट = = शन = @ > ©= = 
=> द द 2 £ ~£. = €. 
जक [1 । ~ भ 1 

(ग) (<+ | = [1 ५ [9 ऋ # { ~ श वनु 4 नी छ ॥ > 








~= ^ 2 इ | अय 
> (द ८12 [ग्द य 2 
८ लि (5 [2 {स @ ।४= ^ नि ध्य त स 4 = 
नू ६. [ॐ (= (= ~ = (ऊ एः < ल ~~~ {ज स्व (म्ण 
= {ए ~ = (= ~ = 2 = -- 42 (“द =». £ 2 
> छ प्छ (र => सदः > - 2 += र ^ शि -@ 2, 
नि = = ल 2 = 2 => ८ "> # «= छ छ“ & 
ह 3 र = 1 < वट 5 ( ~~ ‰ १८" (ष ५420 ८८ त ~, = (=-4 (11५ 
६ ` (>~ < ¢^ ˆ £ €> ~~ „^~ 
लः धज ~ अ~ 15 > ॐ (ए. टुः ५ त = 41 
9 {3 (4 3 = छि ट = _ 2 "छ प नि ~ = = 
घ =. {ऊ 2 (८. [ज ८८ ^ ` ^ ५ ~ त~ दि 
-& 4 = श = & 2 = == = ~ 2 < (टं = 
। 11५ {८ ध ६ ~ ए 1४ 1 ॐ छ ४ “(~न ध “= प्तः <= ५ {षः 41 > 
ध्य ४ ..द = "च & < = 2 ˆ = 2 = £~ ५ @ 
ह =<, ^ 14.“ © {आ ~~ -व् +~ (तथो {छ +~ < 
ष > = ए. £ _ ~ द 2 = 4 = = 
१.4 (४ व ४14 क ८ [~ (ल 
| % ~ ८ (ष ~ ~~ = (८ ॥७% न छ (ए. ^ ह = 
(१.९ {क (ष [+ {ष्ट [ए <. <> 1 ~ 4 {~ 
{८ [~ (स ध [ल = १; (ट ८ {ए ^. न [रः ,न~ 
5 (^ किण (+ कि [ल {न पद (च्छ (र (4 4 011 = क | + 
घि ए ल [5 ष्ट ए ह = ॥ == व, एटि द षट. 
न „> 2 ~ क [© “म @ 0 ८ ट ल 40 छ ५ 
इडः (> «इ (= [5 विः न छि {2८ ८८ ~ 12, “दः 
८ ॐ (ष पछ [६5८ ऊ ६४ ~ = < ९६ ~ ८ £ ~क ४ 149“ ८ {6 च 
ध न्व” $= 98 २3२. (1 78 &.ॐ प (4. नं (= । + #। 4 "भ । ए ५. 
(= ‹1४2/ {3 (~ द (प्न €~ < == = {~ ८1 > अ ^ ^~ !८ “~ 
।& ` {स (१, +  , = - 9 ल भ्न तल (र (८ तट ट 
~>, [ॐ ६ "दः ण ध्व (४ (ए) (न्ट [६ ॥ऊ ¢ (~ ः 


क (= क १, । ६ 9 | 1 [क विम {स कः ४ |+ नं 7 
८ ^ त (4 ^ व ^, ~ ष शि. द (= 





< 

[व < (न = (1) ध ध, 53 ~~ (ष ४-- > दि 
< [स. ख = 09 ~= ८; [ ६ {9 < (८ ष्ट [४ य [द 
8 क्न | ५ {~ [1 ष्टः ध षि हक +~ = [म १ १9 ए (- ४ 43 ४9 ग 
[ध ग क {5 श {ष ए, [ष ~ (= णद्ध ~ [४ [क (दए 
0 प्छ 1७ (त १.४ ~ ,{- ८६ (>° ~ [ए [ष ^ ~ खः 
६ १4 + & क 4 € 7- यमादयः <; {~ 16 ॥ (ऊ ६०) 1 #१ > द द ५ (2 
3 > - = (< इट. [फ सः [स (4 41 (द 1 = 
= त ए 4 ४3 पव 8 क क 7 
षद += ८. व [८ २ "द ष [७ ध. 6 ए; दि {= 
( छि = पन = श. ५ (ध १ <$ {८ ५ अ, 5 ° +~ [ष 
(6 = (& [ष [~ १९7 ह 4 6: [~ श~ (१६ ८ ॐ 
= ५८७ ष्ट- ष्ट ॥ ह भद <> {ष्ट {८ - {उ {र 

अ 3213-3 
1 ए ५ [इन =< प्ट (= ^ धः श्रः (2 ~ ८ श „ण 
(5 द "द, [.) ~ नम छ © = ह = =. नज ©= ० 
(= “षिः 9 ० 1 "नः ~त प ल छ त = "= 4 गणः र [ल 


7. पिमा [:/ 1 ल वियमः ्वेषनन् (> गी (^ (~ /ई४.१ ४१ 9, (8 ० 
12? „न (८ र एन, (श <= (=. ८ {= ५ ५ रि. © ~ [८ ए८. =+ (य 
14... ~ प्क 3 {ध (1 (8 0 & | ~>; व+ ६ {[& <~ ~ व १८ द पक्र 


६ १६7 {£~ 
ए, = "ष्ट ~ £ 2 ~~ त= ~ 2 च. = ~ £ 
पल 9, ~ छ 2, ८ {= >: टि = "~ न © ^ 4 “ह = 
ष," (द) न ध श {= = = {द ` 5 (ट 12 (2- (य 
८ श्ट 9 (~ ल = ध८न् ॐ रन ष्टि स 0 ठ हि 
वट. 2 र = ए, & = = ^, ~ = क 
(~ ।, 4 [+ न {६ {४५ ४ = न नव (४ ~ {~ (द पः हि 5 1 2: 
~~ {< (~~ ॥७ (5 (~ ल्ल “दः 2 .. ९2~+ नं 4 
४ [६ ˆ १९5 “(छ [प्ल ४४” „ध [६7 १९“ तटः {५ ~~, "श~ शठः ~ 
|, ६५9 [* | { 2, न नमतत १८ |~ {र 
{7 ८22 {छह >~ = ध ~~ ॥४४ 0 ~ ~ ~ ~ +~ ६. 44 5 ^ न् 
(४ प्र > ~ य ~ प्ट ह दि न = ८ ८. (= 
१०१ “ल = पः इ ~ 8: दि <= > ध स् 2 छ (~ ष 
(1 2, ~~ व © पठः न्प ८ क ल. [म श ^> ध 
3.133.333 
= == £ ८.2 = चट (9 ~~ 42 + ति कि ष 5 
4 ^ शि = ट = = श प्य ५ नन र ~ ण 2 ट द "~ 
31131 3,7.3 
षि =." = शण ~, (छ "ह. 2.2 & = 42 म 
ल 4 = = ध = ~ £ द्धि @श्ट = £ 
9 ट ~ छ ॥ द & ह ष पि द प्म प्ट 
॥ ५» 
¢> © 
























४.2 = ॐ = ध @ {2 (द द्द 
| न == 4 = ^ = > ८5 {२ (= 
44332 23.3.33: 
~ भ ट, 
नट, 4 = २५ ५. 4 ष्ट [ख ^ ५ = 3 “टि. 4 = भ्ल प र ए 
£ 2 = 2 £ £ 44 @ ल 123 ध, 
31 133 3: = = 2 
== [= "(5 (४ {२2०८5 ~< < [ल ॐ (कः व प्रि स त {ए ऋ ग 
"ट 2. (= "६ १ ८65 ~= व = [ज ~ 2 "> [ष 
= "ह "ध 2 = “5 = = 5. 
|> &. क „~ न (२4 (1 ~~ [ठ >= £~ ^ द (१८२८ (१, 
€ वटः (4, =) = भु नदष [6 (~ 
(स (8 # = 1 = ~ (£ = र 5 ॐ द्धि (= ठ (ष 
ल ए (ट वः ~ [5 [ठ = <~ = ट ¢ "12. ष 
चि ` & "2 "& <= ॐ (€ "ण हि (धः 09 छ ट & 
तटः = 59 “~ [४८ = ठ ˆ[& दण = _ ट 
५८ द ~ ध ^ १4 = = 
~. „~. “डः “~ क = व षट १५ क 
षि टु ' = आ {ए "ल न ८ ् र 
¢ [इ [5- <प्र= (अ~ "15 ध । = [€ ०" द्र „2 मि 
ट = = £ > ल 1 आ 9 
8 = = ० = = ऋत 
> ए ~ > ८ {र ~ ~ १. + 
{= (८, {स ग {ह ट <~ = ॐ 
[छि (& {त {~~ == 9 ८. = ८ % (१ ^ (= 1. 
(॥ ५८. ~ & (ष , [5 
|) (2), { वन ॥ कि (3 ॐ 1 
= ( ठठ (८. __ (अ श 2 
२.1 ५ {ष == (लन ~~ ° [१५ 16“ = = [ष च ` (= (3 
= &^ ८ ट = ढः = © 
= ˆ (ट > [ष र =-= र © 
प ~ न (८ 5 ~ 
प धः = (12 (= 
ए, -= 2 £ 
न> ८. {ए ॐ 
^ (एः ८ 
ह ८ ऋ" 2 >~ 
~ (~~ [ॐ 
= पृः & भ ~ ऋ 
[स (ख 
र & = ८ = (र (८ £> ` [5 
रि ~ "= (5 ^ छ "= 7 5 
१5 (5 . „(£ १४... [& 4 ठ, {> 8 
पि = > = “ए [४ "2, ८८ 
टि ध (नः [7६ = ८ < द ८ 
ग = “छः ८८ ५ 
= ८ ~ ल _ -- © लि -- = ५ 
ए. €(त ६1 ८ [5 ~ (- 
ए 2 3 + "४ = ८ = ॥ 
_ (धट स~ ° [ट [ह न (~ ८१६, [ए 
= € 5 £ (£ 
[1 = (चः एः क {=- ५ ~= {5 = 
= = ध ¢ ^~ (4४ ड 
ए ष्टः नि (= ,__ ट 
(2 (वौ 1 = कं नह ६ श दद 
= (ऽ == {ष्ट ८ न= ¢ श "2 ल २4 
^= _ ध ती = ~ २ 
3131.37133 
८ ट = ~ ए ८4 श => टि {इ छ 
< "18 ^ 9 (८ {टि धरः ¶ 8 [^> (ट = 8 (म 
( (४ ति धर "= #. (५ ध ध (र [प नः 
4 = ८८ ~ म ष्ट = आ 1 
~ £ <€ -& =£ 
( ् क 
निः ^ | 7 प्ट र ©, १ (छर (४ “घै ` छा 
"क [~ == छ द १ {~ ६४) =ॐ {द = स ऊ द्श्ङ्ख 
& 2 ‰ ध ल 04 ४. "= 9 ह 
क 
क ष. | 2 £ ॐ 
र ॐ र 



























~ छ हि 
त (छ ८ ज > (ट 
छ = ऽ इष्ट 1 ए 2 = =-=. [ए = ण 
बेक्नि | = । "~ 8 &~& [= (र द छ 1 न | र.) 
= (509 [ष ॐ ध ८ ८(- (ऊ द €~ ए. ~ >. 
ह 4.2 = = त्क 
@ < लि ड ~ <= 9 ह < > (ध -= 
< % = ट | व्य (३,  ॥ नर्न 
= # इ £ षट छ धल __ ८ र द >~ = ष 6 
(~ 1६. ध १/1 9 
[८ (1४ <~ (= (~ र ~ (= (अ = (~ “स ~~ .£- 
= ८० [= &- (= ध "र (क (~ ८1 ~ “5 छख = भ्त 
< 9 = इल = ^ [ए ,= = ^£ [= (क 
= =. द श्ट = र = ^> £ ® इ 
{नि ८ ~> कि ( स &- = द ८ {3 ~~ = 1 
05 (~ ८-1८-८ [&; ~~ (!४- (५, 9 [8 5 £~ ८ध< -- ८ {- 
1 ~ अ ~ [कि (~ ` 1 {= { ह क तठ 0 
र. == = £ == प ‰ 
7-27-3: ॐ = “ड & = 
डः [द स (- (५ (५ स {ष छि 9 
[= ८ {५ = © (2 === शः 
8 «(ष ^ {4८ (= न (2>8 {ए + पिक 
ॐ ए € ^~ (न [न < ~ 
ध {00 ष १ ॥ 6 (श कं 
({* ४ {> [अ = (र (क {द # सतय 
0. ~ ल प्छ १ ८ (६८ त 
ही == सक 1 | 4 
[= ~ ५५ (८ 9 । १.8 - 4 ५ =. 
4. - न य ~ (5 ^~ प 
. = (ि स ष्टि ८ ब्ज ष ^ (ख 
(2 ~~ ह अ (प 4 
^~ ° {ॐ [ण ~ ^ स = [ह 
प्र धज श 1 4 न 
2 प्प {ट {9 (रि श 
~ [= प [उ {= 
पल, ८।८- {8 = (प "(क 
= & १---~ ॐ ४ स, < ¢ ~ खः [हः 
| 4 अ 8 (= (412 €> १८ 
~ £ टि 1 [क [स ८ (ः = 
ह~ [द- ८ १--> ( अजि, , + 
स ^= = = [ष = 
सः ए ०८ [अ (+) नि 
र > 9 |. र ॐ ८{-*~ 8 (| (प्र (८५ 
लि पः ५ ए 9 ~> (न (१ 
१ (ट 8 = १ 
8 {> < श~ (€ ट 
{क जि ६ 1 श = “ [45 
4 {स -- ८ = (ट 
८ (४ & 4 त {द (न 
[८2 “ॐ. (5 «= ॥- {ठि {- 
= # {3 स 2 (7, 9 [ए इ 
[द => १.८५ त धष 
(= ख >° > षट 21 [४ @ ५४ (= 
व कम 2 [8 ट 
न्व =. 2. & {८ (= „= < 
$ ~. (ए श ८ (= 
१, ~~ (*६३- १६५० ८ ४ {= स न 
(४ (त =. क ~ ६ 
= (ट ए प < "ह. ^> नथ 
पः {ट [ॐ (2 
5 तण न ^ छ . = == ८ छ पि 
६. ४ £ = © जय = नि = 
व्य 9 (= ८ ॥-> {६० 2 सः (= =. ~ 
वु छ ~+ ¶४ इ {८ ८१६ ( ० ४ 
दः [ह ~ 2 . ~ (उ # त= र. = पथ रम्‌ न २9 
= = 11133. 
(इध ५ 4; (9 १--- {८ ~ म ~ 410 
3 [ 1 क 49 ~ ^ मन ध {४ (= {2 ३ । 
3232 र € & ल=, 
त्क ८ ८ ष्टं = प्म ए त प. 
= 3353333. 
यण = 4 नभत & 4 
“छि दन ् & क त प्छ ६ £: 
म द य + 








५४९१४ ॥ ९०९१००१३ ५४.४ 


रि । 


०१।।४५५॥०।४९४) १।४।५०।१॥०२५४७ ॥ ९२2 
५/० ०।४९॥४ 8 य| ०१५१8 





॥ ६४४४ मच वप १; 
०।४०।॥४)1४४ ॥ ९५।४२।।१,५ १४६) 
५८ 2४४५४ ॥५।४९४ ॥ £ 


९०४४५५४ ५।०५५}१४६॥०५ ॥ ॥ ।४६५७।६४ 
॥ २५५४४ १५ ९५४६ 


१।०५९.९।०४००४० ४6 ॥ ९५४४१ 
॥ ४९६ ॥ ॥ ? ॥ २५।५।४३४५।७॥२४२११/० ८.०९०।०५५५ 
६ ॥ ॥ ४ ॥ ४ तति ॥१५७॥| ॥ २२४1६ ५१४४ 10०४४४४ 62 09४ क ज ॥ ¢ 
४ 


९।५४।१ ९121८920 हट ६ क 


3 

+. 

१ (# 

~ (%& 

॥ 

४: 

६ 

४: 

| ५; 
७ ७ * 
> 

€ : +: 
॥.- 

५ 

त 

६४ ०५४४ ॥ -धाहधुभाणिनहणः ४४ णश्थुषिप्धे 
(4: 

2 

४3 

‡ 

3 

3 

> 

3 

3 

८: 

६ 

1 

4 





4 1८1. ॥ ९० ३।०।३४ १ | पितो ॥ ॥ १८ ०५००१९०० ॥ ४३५२६८9३ 
1, | 1 1 1 १1 1 11 1 
|॥ १00 26 1००१४ ॥ शण ००१ ९५५०००}७७ 66 ५४0६0४४ 
। ५१९१५४१ ६|॥।०॥४ ॥ १००१० ।९।५।०५९४।४६ ६८ ४8 (०२०४ ११२६६९७।४३ । ॥ 1५५०२५०५ ०५0४४ 


६४ ९०६ ५४.९।४५४ ५ ८।५ ४६ 6४२६ लन |. 11/11 1111. 1: 





| [नि ४१४६) ९ ६०१५ ०२७००, ५।२४।०।०९ ३६ १०19४0८४ 9४ ॥ १४००५९1 

| . ९४६१४ 3 १२५ ०६९ ॥ १०१४४०।७६|४४॥४ २०० वक 11117 11801 
11 1 11 871 1111 1 1 111 1118111 
| ५५५४५ > ‰। 





व 9०1५०100 ॥ 20०११ ९।१२.५० ९४४३६ ॥ ॥ ६।४६।०य ॥ ॥ 6 ४0४ | 
९७ स्वी £ १ ची ५७9 
४| ६६ ॥ 1१ २१४ ९।९४ 0/6 ४ ४४8 २४४२ २४६४२ 


{७५.५.५५ ६ ॥ ५ क ९०९२०२०० ७५८॥०२४ ४ 18 0०१०0 ॥ ४0११५७४ | 
| 00618 ॥ 0४९1४१२४ ॥ ६९६५ ॥ 8 9 ( 








॥ 


[र्था 
द्द 


[4 


4 


(९ 


श 


प्रशूपत 
पलासद्यतताग 


द 


® 


वंर्गिं 
† पणम्‌ ॥ पमष 
।. £ न्क 


1१ 
५, 


८४ प्रर +~ 





(- 


| 


यक्तासामेपियमदय ॥ 


९ 


। + + = [ष ५. 
{८ ४2 ।\ 6 


+| 


4; 
५६ 


कृरणाएम 
मि 


| 


पि 


हेषु 
[नबारचस्तसासिव 


क 


कुह ॥ प्रयलतएर्यगत्रा 


[ क 
यः ६ 





पारश्वममे 
भूप 


प 
११; 
¦ ॥ इ३।त6>40 नित्तयम्‌।१0 ५० 


11 
ध 


[वार] 


। 


चाप्याययास्यह 


2 
+~ ^1-5~ (ॐ 
(ध ध ।४/ 
{क शर (४ 
{धल (ज 
४9 + {~ 
ल श. प्म 
१ ++ ~ 
१४ (3.9 $ 
=) (क 
"= (= 
(^ & 


(५ प 
(< 





पृ्ठपिष्णः | 


=, 


दद्ररभीकेपमःं पहितोयईतिपाःः। 


€ 


8 कि, । 








° 192 ॐ “१ 








{= ट.“ | | 
== = 2. ध ८4 4 क 
न 4 = ध्वी = = ट = । धह = 
क ष = ^> 1 © ष व = द पढ = ष्ट ^ 
[= ~ <~ {ठ (= [= ° ८ £ €~ द 2. (ल {ॐ ध्य 
(= (८ [> (ल ५ ८ ल = ~ ५3 पछ 5 “- «ख +: --- (< 
2 ह ८" त छ सि ज (क {८ ० [ङ = ¢ ध ~ & ष 
ह 1 च ८,~-- 1 धर ज“ 2.3 (> पए. १९०५ व्र, 
(घः (ति ~ {५ ^ ए ° छि. श “७ श्श््ा = = १.८. 0, 
प्क 23 व= @ = छ (क ल = [इ 4! ^, 
८2 = 59 ८{४६_ (= (= ~~ ध्म 1४2 श ति == (द ~~ €< | न ् 
ह ८ ० “ह (> [ए ~ ~ ६. कि ८ [अ ~. (क ( "(कर (~ (शद 
प्क [८ (£ ~~ षः (५ ~ त= (द = 
<> [वि “ष ह~ [६ ~ £> ९9” "५ [४ "{् ( ८१ < ¢ 
गद ल्क 1: श 1, (8 म <> “न्य ~ {स 1 {ए = ह्य ६, 
-= {& £> = (2 ^, ^ ठ घट _, त [ठ ।= “षू + © =- {ह 
८ (> ~ "= {2 (ॐ = {४ प 9, रि & 2 ॐ 5 
ॐ = ध 2४९. (४५ {५ 4 1५ [सः (४ [ल प [४ {~ (1 [ट 
= न्= (क ८ (८ [८ 1 (ष्ट ~ -!<~ (ष. (द = £ 
८ लि (४ (द ¢ ठ [= [ॐ ~ 9 (` (4 
(ज (+ (न (८ {€ (ष (~ {~ द (१६८ 81 = 
र =", ~ > = > = १.2 य, ८ =. ८ 
त, (१ न < >= < ॥४० ष = 
८.5. €. 2 2 £ 2 & “> 
„_ 4 त ४ धट क" (ख ~~ छि ~= (८ (ए = “ट क~ {इ ६49 
~~ < धः ५ [ल= [८- ~~~ त (ऊ धद ५ £~ ~ 1 (४ (8 (ऋ न 
व्यत ६ 18 | न्य {८ (न छः § & (८ १3 +" (# | + कनौ न किमया छन रि ५ 
== ग “~ “= य ड @ ^~ 2 = “2 ` वि षट, (= -षज 1 
६ > ` [हष 9 (~ग (ट (अ 1. 7) ए ८१ (त (£ => (उ) 
रि 454 ८४“ , (8 ० [८ {~ “~ „1४ ~ = ~ “न्य [- ~= {+ (~न 
~= “£ = ~. 2 =^ > ल & 2 = 
ठ छ "1, (६9 (5 < 4०, त {= ल{८ =>, ° (~~ [र (४ (द [सत {~ 
ए "ड (1८ “य (अ ८, (४ ८1- (रिः 9 {६ (= ८१८५, (४; 
= ~~ «~~ {~ "~ (6 (६ {ॐ ८८ = ~ (~ {६० 
९७ | ८ ६ ऋ ह । + | ९. क अनि ^ र [8 1.9 द्द वि (व [+ 
इ 5५ ( <~ 04, [$ ~ (5२ [> «ल ज टि. ए < 
श रि छ. ° [== + अः (= = (- ८ (ल "~ ट मि. 
31.31.413 
ऋत) 7221323: = श्ट @ = 
(२28 ४ 098 (4 [ट ~ ~ [द 19 रध 
रः छ २ ८ = = (= £ प्ट ५ ८2. ४ ध = 
2 > धट = - {ध £ नि ए £ 22 & = ८५ ध ~ 
रि ८ ध नरि १५. (र 6 ^ = 2 5 ह ष्ट &@- 
{8 "छर ष्यत 5 ५.5 ( [द ५. ट 4 = [ ८ © == 
८! „८ "©= "5 +> «५ (ट शि नि ॥ल ह ष्ट प [ह {र ~ ध 
4 न ५७ (दः ©= ($ प्ट <-> & [& + धम 
(तः [द प्ल (~ ' (ॐ + {८७ ~= [ए- द. (एः ५ (- “त-क त 4६5“ 
{क ८- 52 द ~~ "न [ॐ “ल 8 स “= धय [~ {~ ८4४- -- (ध 
2 “~ छ {= [८ ध नष = ष्ट (य न ८८ 4८ द प्छ 
कन द 3 कि (कु {ॐ वाट ४ ॐ {~ [१8 [र "{्- 
[लि 1& “८ ८4 = = ¢ ^, °” = 1-0-21 ~= य ल 
(१॥ च (~ श ८ [द र ८ क {~ {<~ [६ (ष प | ¶ ननि ८ हि 
ध र ~~ ४ ~ ८2 धट 3 © {८८ ! = ॐ ध छ 62, [ॐ ^~ 
५, =, =, =. = <. ९ ष 
. [द = ८ „ण ४ 1 ५ प्ट (८ ४. ˆ [ष (नगर {स (ष (न ०1 
ट ©= ष (८ ~= <~ श "9. (६ (> 
ह~ (ॐ (= क्रिः "दू ि- र 3 ॐ [प ग ल ॐ [ह 
“ह = = “~ = ~ ‰, = +` =. "2 (= ~ (न्ट (स 
€~ ~ ह (2 = = सि व~ ^ (2 ~ ति ~ [श 
ष (८ @ (षट छल = ~ ॐ {ड --> .{४, ८ ~= "= 
| { ५3 {3 £. [की न (र र प १४० चि 3 ९9 ज~ (4 14; 4 (द 
ध ण ह 2 (ट! + 4 = (>^ ठ = -2 (द्धि = @ = "छ ष्ट 
(द १ 4 इ ^ गि ~~ = प ८ ^ ^ [< ^ रः १. ~ (2 ष न 
"ह ह & 2 22 < & द 9 ५ =, = [८ = अ" 
(> = ` {5 (ॐ ८८ 1 9 (- न्ड (= ज 6 „. “+~ 
{दि 1१५५ [85 (त $= [६2 ८7८ 49 (=+ 1 य 
= (ट [= नर एः छि 2 ध्य ५ स (=: «== ^~ (ल = ~ {ट 
ध 2 ष ~ ®. ~ £= = 2. = “ध 
| = १ [र [द {~ „द {६ 2” ८१५. (1 ~~ {~ <~ "छः {व 1 
4८ रि =; £ टि < =, छ = {= ल स" = नि [ष "४ 
(ठ १4 [न ` ध +& छि @ {~ 3 धके 178 
। =| 5 ¬ ८१ [ &् ५५८०५ + क ~~ ६५ 5. 2 ८६ ॐ (<॥ 
= पठ (9 "च [= (=> = [. नीः पि [नि [व 19 ~ 
स = ^ 5 र ट = ^= „> = वण ल = 
ग्ट ^= > ८ ८८ स नि @ ~ <. ५ (त 
101 113331231333: 
39. 2 -&& > £ 2 £. 7. स 
व | ॐ ॐ ८८ ^ ध. 4 {5 (४ 


र 





| 11 क [रा 
स ख अ अ ~ ॐ = अ 3 + < ॐ ॐ ॐ > 







| {५ 

[त 1 ८ (४ 
ह~ 
[न > &- - ए £ ^“ ॐ 
नषि = ट = ल = ~ 
ॐ [ट (ठः = € ~ {= 
{~ ड (ठ त 1८ १ ट 
= ट तस ध 2 © (2 
षः ह ^ (< 
२4 
4 





प ॥ श 
















८८ $ [४ प्ल 
- ट ल = -& > £ 2 = “ल ट ट ट &. 
छ < +~ हि <» | | ४. ~ ५ त ड. (= "[=- ^ 
= ट प ए ० ‰@ =“ ष ि = = £ ध्मः ^ "स 
3३१३११.३३.३३.६ 
ट 4 = 4८. <. £. [= &= &‹ =-= = 2 @& 
~ ह्म पमः 0, {८ „9 क इ~ ४ 
ह £ £= 2 £ -& “ह ८ = < 1333; 
ह > &-. अ 33 3 
ऋ332131..23-13.71 
7 न द ध क ^ ~= 53 ८ भ र ॥ = त ट [ए 
(0 (; = ४ # कनक छ „र ५ ¢ कद | , ^ 
= ५८ = 4८ ट (् 
1 4 & ४.4 ६2 अ 033 3: 


23233331 13.22.533 


४. 
0 
प 
५ 
4 
भ 





म: 


(५ 















| ० ९।0०१२।०९।९१५७@ ४} ॥ ५ ४६} 010 0भषधष्णयुणः ॥ शणणयष्शष 
| ४।।९।।४६ 2४ ३।५५४६४& ।४९५।००४०१४ ०४ ॥0 0१४09 ॥ ४ (३ 
| ४4 न्क व ४ ६, : १५1०४५८ ॥ 1 ०९।०४॥ 6४; ॥०३।५६।०४। ४४८ 10६०1४8४ | 
| ०६११।४६।५४ ॥ 1५॥६ ००५५।७५।०६) ॥ = ॥ ४।४९९ ॥ = ॥ ०४ ६ 
| ९९१४ ५ ५9189 सलं ॥५७।५१।११००१०० ७०४५४ ४४ ४४५४ (णायुध७ 
॥ ०५०।।७४।२५११० ९९ ४ ८ ६ र ५।९९ ५ ॥ २४१००५०० ४)910# ० ध्न्य 
| 01030123} ॥ १४५५ ०६।०।६२०४ ४९५३ 9 ८५०६९५८६०१५६४।२-।४५६| ॥ (०९०५०१६ ९४४०४६ 
| ।४ 7 ३।४।०५।७।०।५।८१९३॥ ४ ५11) ।॥ ०२४४६ र ५1 ०००४8०४६ ॥ २५५६ | 
| ४।०६९।१।९।०४७ (६९8 ४ (धुषा ९०।०।४०९४।४६ ॥ ५५९०0056 ४ : ७०८,०४५१२५य६ ४४ £> | 
६५ ॥ (५।९१५॥०॥।८०)४० 0941४ ॥ = ॥ ४।९२४ ॥ = ॥ 6 ॥ (५४६४६२४ ॥७९३भ) ४ 2 ॥ एणा 
| ५|४॥ ६ ९४।२९।६।४ ४७४ ६ ॥ ५५/१६ ५०० ना 10 1। | हि, 
| ५०० २।४।५॥।५६्‌ ॥ ॥ ५19६: ॥ ॥ १८०७।५४।५६ ॥ १०००४०80 ८ ॥ ॥ ४।४६४ 
(28८ ॥ ॥ ५।५,७०।९।५।५३६९ ६२ ५०१९७०९० ० ५0२1०09 ४१ | 
| 2010०192 ०७६८५१६ ॥ १०१४१००८. 0 11 १1 ॥ 


॥ ॥ ४ | 
भिना ० ०0८५ ॥ ४४४५१ ४8 धमः ५ | 
०५।७०।००२।०४ ॥ [०१०००००५ ५। 28 विहि 1 


6 ‰५।०।०४२।४२।४२४॥ ५।५५ ६४२४४ ॥ 4 ०५०४।०७।०४ ९४. ०४ ४8 ०८७७७१०५ ९०४२९४ ॥ ॥ ०६४९५ | 
॥ ५९१०६ ५४४६ 6 : 





ह 
{६ 
< 


८, 


| ,५।४४।१।५०६४॥४७।१३ 8 ॥ ॥५५५४।५ ५०५ (त भ 8९ क्त ४ £ 


५ चकै 


४॥ ५०।५।५५५५५४ ४८।४ 2६ ४४०४ &॥ ५४९५५ ॥ 


क णे 





~ 3 





। 












$~ ~~ 
कवय प ॐ ॐ 
~~ ए नि प्ल 
ए (= नि ८ 
£ शठः ॥* 
(न १५ । श {> 
२० ^, <= (थ 
न {= °= घ 
र = 3. 
{= ५ {= 
2 = 
^ क ट 23 
= द @ 
= (> 2. # 
ध {१ ध्य 7 3 
» ¢= “ट 
(+ १2 == 
ध 
८{ग्क र [रु ख 
(5 ~< 
( {4 
दष्क 
(~ जि „1 
(2 अ 4 
दः |॥ € ४ 1 
[~ (ष 
(1 ४ ८११५८ 
सः 
6 1 (2 
४ <= £~ 
(ॐ ©. @ 
(ष = १. 
(स [इ (1 बः; 
प~ पु ८ 
(र [ए श < 
{= (" 
ट = =. 
{= & $~ ८ 
(द 
3 (४ ८ 
„4४३ ८ 
० (क नदद 
4 
~ 0 र 
१० छ 
(( (5: 
{म त. स - 
द ४ «४5, ८५2 
~ {= < {~ 
उ (अ [8 {-उ- 
(14 {प ति 
९४, {5 {~ 
^ ८४ ४ 
ट = 
[६ = हि षः 
2 = “(६ 
ल~ 7 = 
3: 
ब ^ == तण 
"2 त 
५ 
द अ {+= ई ॐ 
४ (= ८ 
( > भर 6 ६ ~ = 
~, ॐ 
०. म 





= १ 


| 


युरो 


९ 


४ 
रेषप्रायाम्वरोकाष 


रच 


१, 


ए, 
॥| 
*हि 


याकता 
ु 


न्द 
॥ | 
५ 

४५ 


पक्षा 
न्यतकल। 


॥ पतित्रताभ्रष्र 


मक 


गिभूजनः 


९५ 


वधावु 


ना 
म 


प्तं 


वेषा 
र 






|. „~ 44 [श्यी 
2 2 & ©= 
क द {ॐ &ॐ |^ क ४ ए 
षट = छ भ ~ र 
[य (= नि जः न्ट ट 
(म = (ए 
=- व == 1 &@ = ^ [पर= २ 
== ८८ (ष्य (= (ध्ड त == ८ ©= (9 -- 
¢ (ऊ “~ „= ^“ {-~ (९. +< ~ ~ˆ ¢= {= {~ 
[&- (> @ ^~ &= ऋक. व् आ = ,2~ र ।८ 1४ 
= ~ ८ = = [= "छ (= © “© ८०2 (~ 
ह = <~ £~ (= [उः (द ~ == 1५ ~ षः 
~ .व5= < + [ए ल ~> ९5 
= ° दुनू ~ (+. | (०  & अन्न [9.४0 | (उ [ष 1 नी 
प्= द एन = "छ [टि धल = >> (डः 
[£ (स ~ ।£> (ठ = न भ्य [= 
८ ५ 4 59 
(& 4 = {= = = स ष्ट > 
पज == त क (कः छ द. ज ~ जन टि 
नि ८ 2 2 ष = य & त 
इ «~ =. ८१- ^ष्- ८= ग तल ©> ~= = == 
[छ ˆ= ७” ˆ (~ {53 <~. रि “नः {ए 
ल लि = "4 ८ 84 = ०.1 छ प 
वष्ट चूल 4 @ £ @ & ८ = 2 ~ 4 
(= {= 4 ४८ (ठ (षठ (तः = प (=. 
112८“ ° ८ क ज = $~ (< 9 (क ~~~ 
(५ व 0 ^ [5 श्छ श 23 ए 
श [र (एः (ए (= +> श~ % 
ट, न= 5 टः ~. 2 ¢? 
रं (9 ८ 4, >> 6 ( ४2 4 ट्ठ 
ष्तः (न्ञ ( (१५४ 2 (0 3 ८ (1 (र र 
=-= 2 2 ~. © = 2, 
("व [द | करनय अ न 2 (हु 
ध्यः (ल ८ = < ड ट. ~ धटः 
~. (० < (2 2 {7 [- (` (~ प्व {= (= 
= «७ @ (> ।प्८८ एर ८ ८. ष = न्ट 
(क- . = [४ {= = (~ {>= < 2 (र + 
ॐ पट {4 ।६ 4 3 ^ ‰ ^ न -प= ट, <“ 
म == ट (८ =-= + ~ (4 
लि = (ध्मः (ष्य (ष त 0 5 ! ० 
॥क {स < 9 6-9^ ्् [ए *{- ९, 3: 4544 
(~ „~ ^ ५८ = ~ = = = ट ~ {त 
^ (~ = £= = (< 
क च [2 < (£ ~ „7 ९७ 4 
८० (ट १‰, „(८ ^= न्स = + िः ^ 
ठ ~ [५2० (६ + (ए 1४ ==> [फ ट = ६ (£ 
= = ८ = <) = = 2 = & ४ & 
छ = छ = (८ => = 2 4 
व= {~ (3 > ~ == ए छ ऊ {ख 
= 8. £. ड < & ॐ द ~ -& & 
[९ <~ [र {8 (3 ८ [> ५) ५ 
[म (५ (> (आरं प्व [एः (>) {7 
एः प्ट [ड प [5 (> 
(- (~ ~ 3 ह फ 
4 9 (9) {= < भ्द् द 1. प्र५) ८ ८.१ भि 
= स 2 ट, (८ ल = 6 ण [ष 
दि छ 7७ शट ह = शि #1 {ॐ ह 1 (६- 
क छि (शिः छ क ज 109५ 
म. द्धि प > ज * 
प्ट ठ य ^> 8 (ट, ^= ए {59 3 
[८ (४ (< - >. 6 = 
[ए (9 ॐ >9 {= 2 ८४ 
^ यय = = ~ .ड = ध ८ 
तष्ट = ध य (र ८ उ "ट ^ = ~~ 
हि- ^ ८ ८.८८ प ॐ (४ (८८ „ , (= 
7; = 4 + ~ "=" €~, {£ (~) 
प्ण "स ^ ^ ८ ~> “ल @ == ए = धट 
्ृन ( (१ द्ध (५ (वोः = {र | ¡44 म {सि 
क ॥ र --- (८ ५ ट र ~ 
2.4 ®. & & 2 ह 845 
ॐ” +~ & प्रि ~ षि, ऋ "~ + 
ॐ ॐ | 


म 3 ; 


%‰ 
(इ क 1 | 1 11111 
०९/०९ ॥ (५००१०४५ १४९४ [व ॥ एधत 
भ ॥ | ०६ ॥ ५००१२००5 ॥ = ४ ५५७१५००६ 
॥ 1 1 श 
७०००६।५०।४५०५४७ ४४ ५४५४ त ५५१५१५९ ॥ ९०० ९५०६0४५६४ ५ ५ 9 11 
॥ ८१००१10८ ९४ ००१७०९१६ 0४8 ॥ ` २०१५९ ०न८ ०६ एधध 
॥७।५१ ०५४६७ ॥ २१३५।१०।५९ तं ०९९ का पत ५06६ ॥ तन ५५२५।२५।५८ 


1१५९६०६९ ४५४४४) ॥ ॥ कष 


॥ ००९।०५५०५४४ धु १८ 7 ५५६२०९2; तौ 12।२५।०।०९।०।०.००।॥02४9 ४८ 20४1४ 
1 11871 1/1 ०५४।०१0४।१ ॥ ४११६।१०।४१) १४५४ 
८ ४ 


प्क 
ग कः म ना भ न ग च ६: 





षि; 


$ च्छ + भे ग्ड ४ 


२ 
[॥ क ५ ०0०५189 ॥ ति 08 ९ ९।।०६।००४०४११ ५1८२019४ | | & ४ 











1 

॥॥ ॥ ५।०५,९४४१४४९२ (६ २२०।०।०२१६० ९१०२४ ॥ ५१७५००५५७0४३७ ० १७१५ 
९०७९।४५।४२ ॥ ॥ ४॥५७४ ॥ ॥ धनानि ५ पण्णे ॥ १५९४ 
(५८०८ 23 2 ४ ॥२।०१४३७५४ ॥ तिति ५४ ०५५४ 9 मवण 
६ ५ ००२१०१0 ॥ १९०००।५७२७७७०९४ 

००८०९९१ ६।००५९।£ 6 ०९0५१०४१ 2६9५७ ॥ ८६४०२६०२ 





[ति ८6 ह त १५५०७४८ ॥ २ ९९।५१११०००।५५) पन ॥ ५५५५७३४ 
४५५५ ॥ ॥ ४१४ ॥ ॥ ६ ४ व | ४0५ ॥ ॥ ५।४६५५४ १ 
9॥ ॥ १6४ ॥ 1095 ॥00003118 ४ १९०९७५९) १0 006४9 ॥ 2४ ७8४9४ ॥ 12४2 |+ 


1 
2: 
{3 


3 





; वे 9 | 323 [ 11 
4 

1 

({ ॐ 
(क 
(द 
जि 
[६ 








४-~ ~~ 
कवय प ॐ ॐ 
~~ ए नि प्ल 
ए (= नि ८ 
६ प्ल 5 
(स १९८ €~ (= 
२० ^, <= (थ 
न {= °= घ 
र = 3. 
{= ५ {= 
2 = 
^ क ट 23 
= द = 
(२ छ 2. ग 
ध (१ ध्य 7 3 
» ¢= “ट 
। + ^ 
ण ध 
८{ग्क र [रु ख 
(5 ~< 
{क 
दष्क 
४9” क ० 
(2 अ 4 
दः |॥ € ४ 1 
[~ (ष 
(1 ४ ८११५८ 
6 (91 2 
४ <= £~ 
(ॐ ©. @ 
(ष = १. 
(स [इ (1 बः; 
प~ पु ८ 
& [८ धु < 
{= (" 
म = =. 
{= & $~ ८ 
(द 
~> (४ ८ 
„4४३ ८ 
० (क नदद 
4 
~ 0 र 
2० & 
(( (5: 
-@ ^= - 
द ४ «४5, ८५2 
| {= ^~ 
(5 (अ [इ (~उ 
(14 {प ॥ 
९४, {5 {~ 
^ ८४ ४ 
ट = 
[६ = हि षः 
2 = “(६ 
व~ ए. 
3: 
ब ^ == तण 
"&& -- £ 
५ 
द अ (+~ $ ॐ 
४ (= ८ 
( >£ 6 > + >€ = 
ह्वर ॐ 
०. म 





= १ 


| 


धुरो 


९ 


४ 
रेषप्रायाम्वरोकाष 


रच 


१, 


ए, 
॥| 
*हि 


याभि 
9 


(न 
> 
र 
| 


पक्षा 
न्यतकल। 


॥ पतित्रताभ्रष्र 


मक 


गिभूजनः 


९५ 


वधावु 


ना 
म 


प्तं 


वेषा 
र 






ननि ^ 41 (य 
&.2 2 & &@ 
कः द {ॐ &ॐ | = क ४ ¢ छ 
षट = छ भ ~ र 
(ए. (= न 3 ^ + न्ट ट 
धः = ~ (ष 
= ल्ट == 1 == “= {= य 
¢ ° [क~ ~ (< “~~ {द स (8 ७ {~ {~ 
(€~ {8 (क ^~ ध वक ~ [क 5 ~ (ऊ [फ १८ 
ध = = छि = तन क, (= = ^ ००, 
ह = <~ £~ (= [उः (द ~ == 1५ ~ <~ 
~ .&5= {< ४ [ए- (छ > ॥१५-० 
<~ “$~ (व १५८. [5 ८,-~- +~ (टः [ष (>) ग 
= (ह = -& = = = == £ 
[2 .@ „= च्छि ~ = वप्त स जः ~~ (= 
[& 4 ५ {स= = @ णि ल ८ष्ट © 
पज == त क (कः छ द. ज ~ जन टि 
नि ८ 2 2 ष = य & त 
ध ~ <> «२7 “द {= (2 12 5 धि = न नन 
[छ ˆ= ७” ˆ (~ {53 १ रि ८ [क 
2 शिः {र नट तष्ट = 24 ह छ म्ल 
वष्ट चूल 4 @ £ @ & ८ = 2 ~ 4 
(= {= 4 ४८ (ठ (षठ (तः = च (= 
[ड ८ 4 प्ट & = (= ~ = ~ 
° ¢ न छत ॥ 
(५ <~ = 0 ~ [5 श्छ (क ए ^ 
+ || + 6 {ज (न < 
ष्‌ (कः [ ण्ट {= ५ 
प > = “> £ £> 2.2 
षट ण ण. 3८ 5 = ८ =. 
पड (य ~, = {ल 2 {ड सि. ८ र 
ट 4 = = 0. ©= = 
पिणक (क ~ पिय न ज्म ईप 
ध्यः (ल ८ = < ड ट. ~ धटः 
~. फ. (-2 >© [7 8 ({--- ~+ (क 
= «७ @ (> ।प्८८ एर ८ ८. ष = न्ट 
त्नः. (ज ध {द . & < द ई ^ 
[एए 9 नी (एस क (ड 62 ह (~ 
५ ट ।द= 4 8 ८८, © ट ल ए. ^ 
किस्य ८. भ  *# किष -&. < 1 
= [ख नस ~ धन्त (८ क (थ, > (भ {ड [ 
लि = (ध्मः (ष्य (ष त 0 5 ! ० 
१ ~ १० (~ 5 ^ [प "ए १४, ० (न 
{ (र (॥ कं ण 141 (~ | ५५ (ॐ |{ ~ {ट [2 [जा 
(= १. (6 उ {~ ~~ _- (- ~ प्ल 
ठर + 1 [2 4 र (> ल~ पः < "ह 
„८० (८ ~~ ॥97 , 0 (~ ^ = „0 < 
ठ ~ [५2० (६ + (ए 1४ [> २ = ¢ {£~ 
= = ८ = <) = = 2 = & ४ & 
प्स 4 < (र = ॐ (> इ तट ष्ट 
व= {~ (3 १ ~ == ए छ ऊ {ख 
= 8. £. ड < & ॐ द ~ -& & 
[< [- $> अ ॐ ५ ~ 
[म (५ > (आ प्व [छ ^> {7 
4 पम क {5 {7 
(- (~ $ ४3 ह फ 
4, ^> उ; ~ © = न्ट (< 0 ष -- -- 
+ {- 13. रि @. = © ^£ 
= 7 "ध त = प (= = च. 
४ ८८ ८ ३३ ट ४ ˆ {5 {ॐ { 15. (द 
क छि (शिः छ क ज 09“ 
= म 2 ~ 5 23 
रिः [ॐ ए (+ & ८9 => @- = 2 प्ल 
^ य = इ. ट # द 
वः 2 द य छि "9 ^, 9 == ल 
> ८ <~ ८ प प". प (5 (८ तट (ष 
+ (9 भ म मौ {% {९ षव <. |» >+ 
{~ * = ८८ ~ नि ~ = (4 
्ृन ( (१ द्ध (५ (वोः = {र | ¡44 म {सि 
क ॥ [र (1 (८ ५ ट ् {> 
9 + = श डि । ८ ष 
4 सक ठि <न नि किः (= "~ + 
9 य ॐ | 


